
Stránka 1 z 219 

 

MINISTERSTVO PRŮMYSLU A OBCHODU 

O d b o r   s t a v e b n í   ú ř a d 

Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město  tel.: 224 853 179 

 

SPIS. ZN.: 

Č. J.: 

MPO 80874/2019 

MPO 80874/19/442-SÚ 

MIPOX03R212T 

  

viz. rozdělovník 

 

     

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Ing. Petr Kolačkovský 

224 852 107 

kolackovsky@mpo.cz 

DATUM: 20. 7. 2021    
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 2 

písm. d) a § 94 j odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním 

řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného 

povolení, kterou dne 23. 10. 2019 podala společnost NET4GAS, s.r.o., IČO 27260364, Na Hřebenech 

II č. p. 1718/8, 140 00 Praha 4 - Nusle, kterou na základě plné moci ze dne 6. 8. 2018 zastupuje 

společnost Dopravoprojekt Brno a.s., IČO 46347488, Kounicova 271/13, 602 00 Brno, (dále též 

„žadatel“ nebo "stavebník"), a na základě tohoto posouzení vydává za použití § 94p odst. 1 stavebního 

zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního 

opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů toto 

 

SPOLEČNÉ POVOLENÍ 

 

I. Schvaluje stavební záměr: 

 

„6114 MORAVIA - VTL Plynovod, ÚSEK TU 157 Tvrdonice – TU 160 BUKOVANY“ (dále též 

“stavba”). 

 

 

 

Pozemky vymezené pro realizaci záměru:  

 
V obci Bukovany, v katastrálním území Bukovany u Kyjova, na pozemcích parc. č. st. 388 (zast. pl.), parc. č. 

447/12 (ostat.pl.), parc. č. 447/40 (ostat.pl.), parc. č. 447/41 (ostat.pl.), parc. č. 447/43 (ostat.pl.), parc. č. 447/44 

(ostat.pl.), parc. č. 555/9 (ostat.pl.), parc. č. 555/10 (ostat.pl.), parc. č. 555/11 (ostat.pl.), parc. č. 555/12 (ostat.pl.), 

parc. č. 555/13 (ostat.pl.), parc. č. 555/14 (ostat.pl.), parc. č. 555/20 (orná půda), parc. č. 555/43 (orná půda), parc. 

č. 555/44 (orná půda), parc. č. 555/65 (orná půda), parc. č. 555/68 (ostat.pl.), parc. č. 555/69 (ostat.pl.), parc. č. 

555/72 (orná půda), parc. č. 555/74 (ostat.pl.), parc. č. 555/75 (ostat.pl.), parc. č. 555/76 (ostat.pl.), parc. č. 555/77 

(ostat.pl.), parc. č. 604 (orná půda), parc. č. 605 (orná půda), parc. č. 607 (orná půda), parc. č. 608 (orná půda), 

parc. č. 610 (orná půda), parc. č. 612 (orná půda), parc. č. 613 (orná půda), parc. č. 614 (orná půda), parc. č. 615 

(orná půda), parc. č. 616 (orná půda), parc. č. 617 (orná půda), parc. č. 618 (orná půda), parc. č. 619 (orná půda), 

parc. č. 620 (orná půda), parc. č. 624 (orná půda), parc. č. 674/4 (zahrada), parc. č. 674/8 (vinice), parc. č. 763 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 2 z 219 

 

(orná půda), parc. č. 766 (orná půda), parc. č. 767 (orná půda), parc. č. 770 (orná půda), parc. č. 771 (orná půda), 

parc. č. 774/2 (orná půda), parc. č. 775/1 (orná půda), parc. č. 775/2 (orná půda), parc. č. 778 (orná půda), parc. č. 

779/1 (orná půda), parc. č. 779/2 (orná půda), parc. č. 782/1 (orná půda), parc. č. 782/2 (orná půda), parc. č. 783/1 

(orná půda), parc. č. 786 (orná půda), parc. č. 787 (orná půda), parc. č. 790 (orná půda), parc. č. 791 (orná půda), 

parc. č. 794 (orná půda), parc. č. 795 (orná půda), parc. č. 800/1 (orná půda), parc. č. 800/6 (orná půda), parc. č. 

800/11 (orná půda), parc. č. 800/12 (orná půda), parc. č. 800/17 (orná půda), parc. č. 800/25 (orná půda), parc. č. 

800/30 (orná půda), parc. č. 800/36 (orná půda), parc. č. 800/43 (orná půda), parc. č. 800/45 (orná půda), parc. č. 

800/49 (orná půda), parc. č. 800/53 (orná půda), parc. č. 800/57 (orná půda), parc. č. 800/58 (orná půda), parc. č. 

800/59 (orná půda), parc. č. 800/60 (orná půda), parc. č. 800/61 (orná půda), parc. č. 800/62 (orná půda), parc. č. 

800/63 (orná půda), parc. č. 800/64 (orná půda), parc. č. 800/65 (orná půda), parc. č. 800/66 (orná půda), parc. č. 

800/67 (orná půda), parc. č. 800/68 (orná půda), parc. č. 800/69 (orná půda), parc. č. 800/70 (orná půda), parc. č. 

800/71 (orná půda), parc. č. 800/72 (orná půda), parc. č. 800/73 (orná půda), parc. č. 800/74 (orná půda), parc. č. 

800/75 (orná půda), parc. č. 800/76 (orná půda), parc. č. 800/77 (orná půda), parc. č. 800/78 (orná půda), parc. č. 

800/79 (orná půda), parc. č. 800/80 (orná půda), parc. č. 800/81 (orná půda), parc. č. 800/82 (orná půda), parc. č. 

800/83 (orná půda), parc. č. 800/84 (orná půda), parc. č. 800/85 (orná půda), parc. č. 800/87 (orná půda), parc. č. 

801 (orná půda), parc. č. 802 (orná půda), parc. č. 803/1 (orná půda), parc. č. 803/2 (orná půda), parc. č. 809 (orná 

půda), parc. č. 810 (orná půda), parc. č. 815 (orná půda), parc. č. 816 (orná půda), parc. č. 919/1 (orná půda), parc. 

č. 924/1 (orná půda), parc. č. 929/1 (orná půda), parc. č. 934/1 (orná půda), parc. č. 939/1 (orná půda), parc. č. 

944/1 (orná půda), parc. č. 1714/37 (ostat.pl.), parc. č. 1714/40 (ostat.pl.), parc. č. 1723/2 (ostat.pl.), parc. č. 1723/3 

(ostat.pl.), parc. č. 1723/8 (ostat.pl.), parc. č. 1723/26 (ostat.pl.), parc. č. 1723/34 (ostat.pl.), parc. č. 1725 (orná 

půda) 

V obci Čejč, v katastrálním území Čejč, na pozemcích parc. č. 85/1 (ostat.pl.), parc. č. 2253 (zast. pl.), parc. č. 

2702 (vodní pl.), parc. č. 2712 (orná půda), parc. č. 2713 (orná půda), parc. č. 2714 (orná půda), parc. č. 2715 (orná 

půda), parc. č. 2716 (orná půda), parc. č. 2717 (orná půda), parc. č. 2718 (orná půda), parc. č. 2719 (orná půda), 

parc. č. 2720 (orná půda), parc. č. 2722 (ostat.pl.), parc. č. 2739 (orná půda), parc. č. 2740 (orná půda), parc. č. 

2741 (orná půda), parc. č. 2742 (orná půda), parc. č. 2743 (orná půda), parc. č. 2744 (orná půda), parc. č. 2745 

(orná půda), parc. č. 2746 (orná půda), parc. č. 2747 (orná půda), parc. č. 2748 (orná půda), parc. č. 2749 (orná 

půda), parc. č. 2750 (orná půda), parc. č. 2751 (orná půda), parc. č. 2752 (orná půda), parc. č. 2753 (orná půda), 

parc. č. 2764 (ostat.pl.), parc. č. 2765 (ostat.pl.), parc. č. 2766 (orná půda), parc. č. 2767 (orná půda), parc. č. 2768 

(orná půda), parc. č. 2769 (orná půda), parc. č. 2770 (orná půda), parc. č. 2771 (orná půda), parc. č. 2772 (orná 

půda), parc. č. 2773 (orná půda), parc. č. 2793 (ostat.pl.), parc. č. 2924 (ostat.pl.), parc. č. 2925 (ostat.pl.), parc. č. 

2926 (orná půda), parc. č. 2927 (orná půda), parc. č. 2928 (orná půda), parc. č. 2929 (orná půda), parc. č. 2930 

(orná půda), parc. č. 2942 (ostat.pl.), parc. č. 2943 (orná půda), parc. č. 2944 (orná půda), parc. č. 2945 (orná půda), 

parc. č. 2946 (orná půda), parc. č. 2947 (orná půda), parc. č. 2948 (orná půda), parc. č. 2949 (orná půda), parc. č. 

2950 (orná půda), parc. č. 2951 (orná půda), parc. č. 2952 (orná půda), parc. č. 2953 (orná půda), parc. č. 2954 

(orná půda), parc. č. 2955 (orná půda), parc. č. 2956 (orná půda), parc. č. 2957 (orná půda), parc. č. 2958 (orná 

půda), parc. č. 3024 (ostat.pl.), parc. č. 3065/1 (orná půda), parc. č. 3065/2 (orná půda), parc. č. 3065/3 (ostat.pl.), 

parc. č. 3067 (ostat.pl.), parc. č. 3068 (ostat.pl.), parc. č. 3069 (ostat.pl.), parc. č. 3070 (orná půda), parc. č. 3076 

(orná půda), parc. č. 3088 (ostat.pl.), parc. č. 3094 (lesní poz), parc. č. 3095 (orná půda), parc. č. 3096 (ostat.pl.), 

parc. č. 3097 (vodní pl.), parc. č. 3098 (orná půda), parc. č. 3099 (ostat.pl.), parc. č. 3100 (ostat.pl.), parc. č. 3110 

(ostat.pl.), parc. č. 3114 (orná půda), parc. č. 3117 (ostat.pl.), parc. č. 3118 (ostat.pl.), parc. č. 3119 (orná půda), 

parc. č. 3127 (vodní pl.), parc. č. 3128 (ostat.pl.), parc. č. 3129 (orná půda), parc. č. 3139 (ostat.pl.), parc. č. 3142 

(orná půda), parc. č. 3148 (vodní pl.), parc. č. 3331/1 (orná půda) 

V obci Hovorany, v katastrálním území Hovorany, na pozemcích parc. č. 4540 (orná půda), parc. č. 4541 

(ostat.pl.), parc. č. 4542 (orná půda), parc. č. 4543 (orná půda), parc. č. 4546 (orná půda), parc. č. 4547 (orná půda), 

parc. č. 4549 (orná půda), parc. č. 4550 (orná půda), parc. č. 4551 (orná půda), parc. č. 4552 (travní p.), parc. č. 

4553 (travní p.), parc. č. 4554 (travní p.), parc. č. 4555 (travní p.), parc. č. 4556 (travní p.), parc. č. 4557 (ostat.pl.), 

parc. č. 4565 (vinice), parc. č. 4573 (ostat.pl.), parc. č. 4788 (ostat.pl.), parc. č. 4789 (ostat.pl.), parc. č. 4790 

(ostat.pl.), parc. č. 4806 (orná půda), parc. č. 4807 (orná půda), parc. č. 4808 (orná půda), parc. č. 4809 (orná půda), 

parc. č. 4810 (orná půda), parc. č. 4817 (ostat.pl.), parc. č. 4819 (orná půda), parc. č. 4820 (orná půda), parc. č. 

4821 (orná půda), parc. č. 4859 (ostat.pl.), parc. č. 4860 (ostat.pl.), parc. č. 4863 (orná půda), parc. č. 4864 (orná 

půda), parc. č. 4865 (orná půda), parc. č. 4866 (orná půda), parc. č. 4922 (orná půda), parc. č. 4923 (orná půda), 

parc. č. 4924 (orná půda), parc. č. 4925 (orná půda), parc. č. 4926 (orná půda), parc. č. 4927 (orná půda), parc. č. 

4928 (orná půda), parc. č. 4929 (orná půda), parc. č. 4930 (orná půda), parc. č. 4931 (orná půda), parc. č. 4932 

(orná půda), parc. č. 4933 (orná půda), parc. č. 4934 (orná půda) 

V obci Hrušky, v katastrálním území Hrušky, na pozemcích parc. č. 1986/1 (ostat.pl.), parc. č. 2012/95 (ostat.pl.), 

parc. č. 2012/96 (ostat.pl.), parc. č. 2012/97 (ostat.pl.), parc. č. 2012/98 (ostat.pl.), parc. č. 2012/99 (ostat.pl.), parc. 

č. 2012/100 (ostat.pl.), parc. č. 2013/9 (orná půda), parc. č. 2013/10 (orná půda), parc. č. 2013/11 (orná půda), 

parc. č. 2013/12 (orná půda), parc. č. 2013/13 (orná půda), parc. č. 2013/15 (orná půda), parc. č. 2013/205 (ovoc. 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 3 z 219 

 

sad), parc. č. 2013/206 (ovoc. sad), parc. č. 2013/207 (ovoc. sad), parc. č. 2013/208 (ovoc. sad), parc. č. 2013/209 

(ovoc. sad), parc. č. 2013/234 (orná půda), parc. č. 2013/235 (orná půda), parc. č. 2013/236 (orná půda), parc. č. 

2013/237 (orná půda), parc. č. 2013/238 (orná půda), parc. č. 2013/239 (orná půda), parc. č. 2013/240 (orná půda), 

parc. č. 2013/241 (orná půda), parc. č. 2013/242 (orná půda), parc. č. 2013/243 (orná půda), parc. č. 2013/244 

(orná půda), parc. č. 2013/245 (orná půda), parc. č. 2013/246 (orná půda), parc. č. 2013/247 (orná půda), parc. č. 

2013/248 (orná půda), parc. č. 2013/249 (orná půda), parc. č. 2013/250 (orná půda), parc. č. 2013/251 (orná půda), 

parc. č. 2013/252 (orná půda), parc. č. 2013/253 (orná půda), parc. č. 2013/254 (orná půda), parc. č. 2013/255 

(orná půda), parc. č. 2013/257 (orná půda), parc. č. 2013/258 (orná půda), parc. č. 2013/260 (orná půda), parc. č. 

2013/262 (orná půda), parc. č. 2013/264 (orná půda), parc. č. 2013/266 (orná půda), parc. č. 2013/269 (orná půda), 

parc. č. 2013/271 (orná půda), parc. č. 2013/273 (orná půda), parc. č. 2013/275 (orná půda), parc. č. 2013/276 

(orná půda), parc. č. 2013/278 (orná půda), parc. č. 2013/279 (orná půda), parc. č. 2014/2 (ostat.pl.), parc. č. 2014/3 

(ostat.pl.), parc. č. 2014/9 (ostat.pl.), parc. č. 2014/89 (ostat.pl.), parc. č. 2014/90 (ostat.pl.), parc. č. 2078/116 

(lesní poz), parc. č. 2078/117 (lesní poz), parc. č. 2078/123 (zahrada), parc. č. 2078/124 (zahrada), parc. č. 

2078/125 (zahrada), parc. č. 2078/126 (ostat.pl.), parc. č. 2078/129 (vinice), parc. č. 2078/130 (zahrada), parc. č. 

2078/131 (zahrada), parc. č. 2078/132 (zahrada), parc. č. 2078/133 (orná půda), parc. č. 2078/134 (ostat.pl.), parc. 

č. 2078/139 (orná půda), parc. č. 2078/140 (orná půda), parc. č. 2078/141 (orná půda), parc. č. 2078/142 (orná 

půda), parc. č. 2078/143 (orná půda), parc. č. 2078/144 (orná půda), parc. č. 2078/145 (orná půda), parc. č. 

2078/146 (orná půda), parc. č. 2078/147 (orná půda), parc. č. 2078/148 (orná půda), parc. č. 2078/149 (orná půda), 

parc. č. 2078/150 (orná půda), parc. č. 2078/165 (ostat.pl.), parc. č. 2078/166 (ostat.pl.), parc. č. 2078/179 (orná 

půda), parc. č. 2078/180 (orná půda), parc. č. 2078/181 (orná půda), parc. č. 2078/182 (orná půda), parc. č. 

2078/183 (orná půda), parc. č. 2078/184 (orná půda), parc. č. 2078/185 (orná půda), parc. č. 2078/186 (orná půda), 

parc. č. 2078/238 (ostat.pl.), parc. č. 2078/247 (ostat.pl.), parc. č. 2078/347 (zahrada), parc. č. 2078/349 (zahrada), 

parc. č. 2078/351 (orná půda), parc. č. 2078/353 (orná půda), parc. č. 2078/355 (orná půda), parc. č. 2078/356 

(orná půda), parc. č. 2109/1 (ostat.pl.), parc. č. 2109/2 (ostat.pl.), parc. č. 2109/3 (ostat.pl.), parc. č. 2110/1 (orná 

půda), parc. č. 2110/8 (orná půda), parc. č. 2110/9 (orná půda), parc. č. 2110/10 (orná půda), parc. č. 2110/11 (orná 

půda), parc. č. 2110/12 (orná půda), parc. č. 2110/13 (orná půda), parc. č. 2110/14 (orná půda), parc. č. 2110/15 

(orná půda), parc. č. 2110/16 (orná půda), parc. č. 2110/17 (orná půda), parc. č. 2112 (vinice), parc. č. 2113/1 (ovoc. 

sad), parc. č. 2151/1 (ostat.pl.), parc. č. 2155/1 (orná půda), parc. č. 2155/13 (orná půda), parc. č. 2155/84 (orná 

půda), parc. č. 2155/87 (orná půda), parc. č. 2155/88 (orná půda), parc. č. 2155/89 (orná půda), parc. č. 2155/90 

(orná půda), parc. č. 2155/91 (orná půda), parc. č. 2155/92 (orná půda), parc. č. 2155/93 (orná půda), parc. č. 

2155/94 (orná půda), parc. č. 2155/96 (orná půda), parc. č. 2155/97 (orná půda), parc. č. 2155/98 (orná půda), parc. 

č. 2155/99 (orná půda), parc. č. 2155/100 (orná půda), parc. č. 2155/101 (orná půda), parc. č. 2155/102 (orná 

půda), parc. č. 2155/103 (orná půda), parc. č. 2155/104 (orná půda), parc. č. 2155/105 (orná půda), parc. č. 

2155/106 (orná půda), parc. č. 2155/112 (orná půda), parc. č. 2156/10 (ostat.pl.), parc. č. 2156/11 (ostat.pl.), parc. 

č. 2156/12 (ostat.pl.), parc. č. 2157/3 (orná půda), parc. č. 2157/9 (orná půda), parc. č. 2157/144 (orná půda), parc. 

č. 2157/145 (orná půda), parc. č. 2175/33 (orná půda), parc. č. 2175/50 (orná půda), parc. č. 2175/51 (orná půda), 

parc. č. 2175/52 (orná půda), parc. č. 2175/53 (orná půda), parc. č. 2175/232 (orná půda), parc. č. 2175/234 (orná 

půda), parc. č. 2175/235 (orná půda), parc. č. 2175/236 (orná půda), parc. č. 2175/237 (orná půda), parc. č. 

2175/249 (orná půda), parc. č. 2175/250 (orná půda), parc. č. 2175/251 (orná půda), parc. č. 2239/2 (ostat.pl.), 

parc. č. 2241/23 (ostat.pl.), parc. č. 2241/218 (ostat.pl.), parc. č. 2241/219 (lesní poz), parc. č. 2241/238 (orná 

půda), parc. č. 2241/239 (lesní poz), parc. č. 2241/240 (ostat.pl.), parc. č. 2244/16 (orná půda), parc. č. 2244/17 

(orná půda), parc. č. 2244/19 (orná půda), parc. č. 2244/20 (orná půda), parc. č. 2244/21 (orná půda), parc. č. 

2244/22 (orná půda), parc. č. 2244/23 (orná půda), parc. č. 2244/24 (orná půda), parc. č. 2244/25 (orná půda), parc. 

č. 2244/26 (orná půda), parc. č. 2244/27 (orná půda), parc. č. 2244/28 (orná půda), parc. č. 2244/29 (orná půda), 

parc. č. 2244/30 (orná půda), parc. č. 2244/31 (orná půda), parc. č. 2244/32 (orná půda), parc. č. 2244/33 (orná 

půda), parc. č. 2244/34 (orná půda), parc. č. 2244/35 (orná půda), parc. č. 2244/41 (orná půda), parc. č. 2244/43 

(orná půda), parc. č. 2244/56 (orná půda), parc. č. 2249/1 (lesní poz), parc. č. 2249/2 (lesní poz), parc. č. 2249/3 

(lesní poz), parc. č. 2256/2 (ostat.pl.), parc. č. 2326/1 (orná půda), parc. č. 2326/2 (orná půda), parc. č. 2326/3 

(orná půda), parc. č. 2326/4 (orná půda), parc. č. 2326/5 (orná půda), parc. č. 2326/6 (orná půda), parc. č. 2327/1 

(orná půda), parc. č. 2327/3 (orná půda), parc. č. 2327/5 (orná půda), parc. č. 2327/6 (orná půda), parc. č. 2327/7 

(orná půda), parc. č. 2327/8 (orná půda), parc. č. 2327/9 (orná půda), parc. č. 2327/10 (orná půda), parc. č. 2327/11 

(orná půda), parc. č. 2327/12 (orná půda), parc. č. 2327/13 (orná půda), parc. č. 2327/14 (orná půda), parc. č. 

2327/15 (orná půda), parc. č. 2327/16 (orná půda), parc. č. 2327/17 (orná půda), parc. č. 2327/18 (orná půda), parc. 

č. 2327/19 (orná půda) 

V obci Karlín, v katastrálním území Karlín na Moravě, na pozemcích parc. č. 1463 (orná půda), parc. č. 1464 

(ostat.pl.), parc. č. 1465 (orná půda), parc. č. 1466 (orná půda), parc. č. 1467 (orná půda), parc. č. 1475 (ostat.pl.), 

parc. č. 1477 (orná půda), parc. č. 1478 (ostat.pl.), parc. č. 1479 (orná půda), parc. č. 1480 (orná půda), parc. č. 

1481 (orná půda), parc. č. 1484 (ostat.pl.), parc. č. 1486 (orná půda), parc. č. 1498 (orná půda), parc. č. 1499 (orná 

půda), parc. č. 1500 (orná půda), parc. č. 1515 (ostat.pl.), parc. č. 1516 (orná půda), parc. č. 1517 (orná půda), 

parc. č. 1518 (orná půda), parc. č. 1519 (ostat.pl.), parc. č. 1520 (orná půda), parc. č. 1521 (orná půda), parc. č. 

1522 (orná půda), parc. č. 1523 (orná půda), parc. č. 1524 (orná půda), parc. č. 1665 (ostat.pl.), parc. č. 1667 

(ostat.pl.), parc. č. 1670 (ostat.pl.), parc. č. 1672 (ostat.pl.), parc. č. 1674 (ostat.pl.), parc. č. 1675 (ostat.pl.), parc. 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 4 z 219 

 

č. 1676 (ostat.pl.) 

V obci Kobylí, v katastrálním území Kobylí na Moravě, na pozemcích parc. č. 9021 (ostat.pl.), parc. č. 9092 

(ostat.pl.), parc. č. 9279 (vodní pl.), parc. č. 9280 (ostat.pl.), parc. č. 9323 (orná půda), parc. č. 9324 (orná půda), 

parc. č. 9326 (orná půda), parc. č. 9356 (orná půda), parc. č. 9357 (orná půda), parc. č. 9358 (orná půda), parc. č. 

9359 (orná půda), parc. č. 9360 (orná půda), parc. č. 9361 (orná půda), parc. č. 9362 (orná půda), parc. č. 9363 

(orná půda), parc. č. 9364 (orná půda), parc. č. 9365 (orná půda), parc. č. 9366 (orná půda), parc. č. 9367 (orná 

půda), parc. č. 9368 (orná půda), parc. č. 9369 (orná půda), parc. č. 9400 (orná půda), parc. č. 9489 (vodní pl.), 

parc. č. 9570 (orná půda), parc. č. 9601 (ostat.pl.), parc. č. 9633 (ostat.pl.), parc. č. 9999 (orná půda), parc. č. 10003 

(orná půda), parc. č. 10004 (orná půda), parc. č. 10005 (orná půda), parc. č. 10006 (orná půda), parc. č. 10007 

(orná půda), parc. č. 10008 (orná půda), parc. č. 10016 (ostat.pl.) 

V obci Kyjov, v katastrálním území Boršov u Kyjova, na pozemcích parc. č. 594/1 (orná půda), parc. č. 594/29 

(orná půda), parc. č. 594/31 (orná půda), parc. č. 594/32 (orná půda), parc. č. 594/33 (orná půda), parc. č. 594/34 

(orná půda), parc. č. 594/42 (orná půda), parc. č. 594/43 (orná půda), parc. č. 594/45 (orná půda), parc. č. 594/47 

(orná půda), parc. č. 594/48 (orná půda), parc. č. 594/49 (orná půda), parc. č. 594/50 (orná půda), parc. č. 594/51 

(orná půda), parc. č. 594/52 (orná půda), parc. č. 594/53 (orná půda), parc. č. 594/54 (orná půda), parc. č. 594/55 

(orná půda), parc. č. 594/56 (orná půda), parc. č. 594/57 (orná půda), parc. č. 594/58 (orná půda), parc. č. 594/60 

(orná půda), parc. č. 594/61 (orná půda), parc. č. 594/63 (orná půda), parc. č. 594/67 (orná půda), parc. č. 594/68 

(orná půda), parc. č. 594/71 (orná půda), parc. č. 594/74 (orná půda), parc. č. 594/78 (orná půda), parc. č. 594/81 

(orná půda), parc. č. 594/82 (orná půda), parc. č. 594/84 (orná půda), parc. č. 594/86 (orná půda), parc. č. 594/92 

(orná půda), parc. č. 594/93 (orná půda), parc. č. 594/95 (orná půda), parc. č. 594/96 (orná půda), parc. č. 594/103 

(orná půda), parc. č. 594/104 (orná půda), parc. č. 594/107 (orná půda), parc. č. 594/108 (orná půda), parc. č. 

594/121 (orná půda), parc. č. 594/122 (orná půda), parc. č. 594/128 (orná půda), parc. č. 594/140 (orná půda), parc. 

č. 594/144 (orná půda), parc. č. 594/148 (orná půda), parc. č. 594/149 (orná půda), parc. č. 594/156 (orná půda), 

parc. č. 594/158 (orná půda), parc. č. 594/171 (orná půda), parc. č. 594/173 (orná půda), parc. č. 594/186 (orná 

půda), parc. č. 594/189 (orná půda), parc. č. 594/190 (orná půda), parc. č. 594/192 (orná půda), parc. č. 594/196 

(orná půda), parc. č. 594/216 (orná půda), parc. č. 594/228 (orná půda), parc. č. 594/230 (orná půda), parc. č. 

594/238 (orná půda), parc. č. 594/239 (orná půda), parc. č. 594/246 (orná půda), parc. č. 594/264 (orná půda), parc. 

č. 594/309 (orná půda), parc. č. 596/1 (vodní pl.), parc. č. 596/54 (vodní pl.), parc. č. 596/95 (vodní pl.), parc. č. 

596/109 (vodní pl.), parc. č. 596/111 (vodní pl.), parc. č. 596/113 (vodní pl.), parc. č. 596/114 (vodní pl.), parc. č. 

597/1 (ostat.pl.), parc. č. 597/2 (ostat.pl.), parc. č. 597/3 (ostat.pl.), parc. č. 599/59 (orná půda), parc. č. 599/61 

(orná půda), parc. č. 599/62 (orná půda), parc. č. 599/65 (orná půda), parc. č. 599/66 (orná půda), parc. č. 599/67 

(orná půda), parc. č. 599/68 (orná půda), parc. č. 605/12 (ostat.pl.), parc. č. 605/19 (orná půda), parc. č. 605/23 

(orná půda), parc. č. 605/24 (orná půda), parc. č. 605/25 (orná půda), parc. č. 605/45 (orná půda), parc. č. 605/69 

(orná půda), parc. č. 605/84 (orná půda), parc. č. 605/334 (orná půda), parc. č. 605/336 (ostat.pl.) 

V obci Moravský Žižkov, v katastrálním území Moravský Žižkov, na pozemcích parc. č. 1600 (ostat.pl.), parc. 

č. 2295/2 (orná půda), parc. č. 2295/3 (orná půda), parc. č. 2295/4 (orná půda), parc. č. 2296/1 (orná půda), parc. 

č. 2296/2 (orná půda), parc. č. 2297 (orná půda), parc. č. 2298 (orná půda), parc. č. 2299 (orná půda), parc. č. 2300 

(orná půda), parc. č. 2301 (orná půda) 

V obci Mutěnice, v katastrálním území Mutěnice, na pozemcích parc. č. 12845 (orná půda), parc. č. 12873 (orná 

půda), parc. č. 12874 (orná půda), parc. č. 12875 (orná půda), parc. č. 12876 (orná půda), parc. č. 12877 (orná 

půda), parc. č. 12878 (orná půda), parc. č. 12879 (orná půda), parc. č. 12881 (orná půda), parc. č. 12886 (ostat.pl.), 

parc. č. 12889 (ostat.pl.), parc. č. 12892 (orná půda), parc. č. 12893 (orná půda), parc. č. 12894 (orná půda), parc. 

č. 12895 (orná půda), parc. č. 12896 (orná půda), parc. č. 12897 (orná půda), parc. č. 12898 (orná půda), parc. č. 

12899 (orná půda), parc. č. 12900 (orná půda), parc. č. 12903 (orná půda), parc. č. 12904 (orná půda), parc. č. 

12905 (ostat.pl.), parc. č. 12906 (orná půda), parc. č. 12907 (orná půda), parc. č. 12908 (orná půda), parc. č. 12909 

(orná půda), parc. č. 12910 (orná půda), parc. č. 12912 (orná půda), parc. č. 12913 (orná půda), parc. č. 12914 

(orná půda), parc. č. 12915 (orná půda), parc. č. 12916 (orná půda), parc. č. 12917 (orná půda), parc. č. 12918 

(orná půda), parc. č. 12919 (orná půda), parc. č. 12920 (orná půda), parc. č. 12921 (orná půda), parc. č. 12922 

(orná půda), parc. č. 12923 (orná půda), parc. č. 12924 (orná půda), parc. č. 12925 (orná půda), parc. č. 12926 

(orná půda), parc. č. 12927 (orná půda), parc. č. 12928 (orná půda), parc. č. 12929 (orná půda), parc. č. 12930 

(orná půda), parc. č. 12931 (orná půda), parc. č. 12932 (orná půda), parc. č. 12985 (ostat.pl.), parc. č. 13004 (orná 

půda), parc. č. 13005 (orná půda), parc. č. 13017 (ostat.pl.), parc. č. 13029 (ostat.pl.), parc. č. 13030 (orná půda), 

parc. č. 13031 (orná půda), parc. č. 13032 (orná půda), parc. č. 13033 (orná půda), parc. č. 13034 (orná půda), 

parc. č. 13035 (orná půda), parc. č. 13036 (orná půda), parc. č. 13037 (orná půda), parc. č. 13038 (orná půda), 

parc. č. 13039 (travní p.), parc. č. 13044 (orná půda), parc. č. 13083 (ostat.pl.), parc. č. 13084 (orná půda), parc. č. 

13116 (vodní pl.), parc. č. 13147 (vodní pl.), parc. č. 13171 (ostat.pl.), parc. č. 13173 (orná půda), parc. č. 13174 

(ostat.pl.), parc. č. 13175 (ostat.pl.), parc. č. 13176 (orná půda), parc. č. 13177 (ostat.pl.), parc. č. 13178 (orná 

půda), parc. č. 13240 (orná půda), parc. č. 13243 (ostat.pl.), parc. č. 13541 (orná půda), parc. č. 13542 (orná půda), 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 5 z 219 

 

parc. č. 13543 (orná půda), parc. č. 13544 (orná půda), parc. č. 13545 (orná půda), parc. č. 13546 (orná půda), 

parc. č. 13562 (ostat.pl.), parc. č. 13566 (orná půda), parc. č. 13567 (orná půda), parc. č. 13982 (ostat.pl.), parc. č. 

14074 (orná půda) 

V obci Nenkovice, v katastrálním území Nenkovice, na pozemcích parc. č. 6340 (ostat.pl.), parc. č. 6922 (orná 

půda), parc. č. 6923 (orná půda), parc. č. 6924 (orná půda), parc. č. 6927 (orná půda), parc. č. 6928 (orná půda), 

parc. č. 6929 (orná půda), parc. č. 6930 (ostat.pl.), parc. č. 6932 (ostat.pl.), parc. č. 6933 (orná půda), parc. č. 6934 

(orná půda), parc. č. 6935 (orná půda), parc. č. 6936 (orná půda), parc. č. 6937 (orná půda), parc. č. 6938 (orná 

půda), parc. č. 6939 (orná půda) 

V obci Nový Poddvorov, v katastrálním území Nový Poddvorov, na pozemcích parc. č. 359/1 (ostat.pl.), parc. č. 

359/2 (ostat.pl.), parc. č. 360/2 (orná půda), parc. č. 360/3 (orná půda), parc. č. 360/4 (orná půda), parc. č. 360/13 

(orná půda), parc. č. 360/15 (orná půda), parc. č. 360/16 (orná půda), parc. č. 360/18 (orná půda), parc. č. 360/19 

(orná půda), parc. č. 360/21 (orná půda), parc. č. 361 (travní p.), parc. č. 368/16 (vodní pl.), parc. č. 368/19 (vodní 

pl.), parc. č. 370/1 (orná půda), parc. č. 370/84 (orná půda), parc. č. 370/99 (orná půda), parc. č. 370/102 (orná 

půda), parc. č. 370/103 (orná půda), parc. č. 370/104 (orná půda), parc. č. 370/107 (orná půda), parc. č. 370/108 

(orná půda), parc. č. 370/109 (orná půda), parc. č. 370/110 (orná půda), parc. č. 370/114 (orná půda), parc. č. 

370/115 (orná půda), parc. č. 370/119 (orná půda), parc. č. 370/121 (orná půda), parc. č. 370/124 (orná půda), parc. 

č. 370/125 (orná půda), parc. č. 370/128 (orná půda), parc. č. 370/129 (orná půda), parc. č. 370/130 (orná půda), 

parc. č. 370/131 (orná půda), parc. č. 370/133 (orná půda), parc. č. 370/138 (orná půda), parc. č. 370/142 (orná 

půda), parc. č. 370/145 (orná půda), parc. č. 370/147 (orná půda), parc. č. 370/153 (orná půda), parc. č. 370/162 

(orná půda), parc. č. 370/166 (orná půda), parc. č. 370/171 (orná půda), parc. č. 370/175 (orná půda), parc. č. 

370/181 (orná půda), parc. č. 370/187 (orná půda), parc. č. 370/193 (orná půda), parc. č. 371/12 (ostat.pl.), parc. 

č. 371/13 (ostat.pl.), parc. č. 371/14 (ostat.pl.), parc. č. 371/15 (ostat.pl.), parc. č. 371/16 (ostat.pl.), parc. č. 371/17 

(ostat.pl.), parc. č. 372/35 (ostat.pl.), parc. č. 372/36 (ostat.pl.), parc. č. 372/37 (ostat.pl.), parc. č. 372/38 (ostat.pl.), 

parc. č. 378/3 (ostat.pl.), parc. č. 378/10 (ostat.pl.), parc. č. 378/11 (ostat.pl.), parc. č. 378/12 (ostat.pl.), parc. č. 

378/13 (ostat.pl.), parc. č. 378/14 (ostat.pl.), parc. č. 379/24 (orná půda), parc. č. 379/29 (orná půda), parc. č. 

379/31 (orná půda), parc. č. 379/46 (orná půda), parc. č. 379/51 (vinice), parc. č. 379/83 (orná půda), parc. č. 

379/84 (orná půda), parc. č. 379/85 (orná půda), parc. č. 379/86 (vinice), parc. č. 379/87 (vinice), parc. č. 379/88 

(vinice), parc. č. 379/89 (vinice), parc. č. 379/90 (vinice), parc. č. 379/91 (vinice), parc. č. 379/92 (orná půda), 

parc. č. 379/93 (orná půda), parc. č. 471/3 (orná půda), parc. č. 531/26 (orná půda), parc. č. 531/27 (orná půda), 

parc. č. 531/89 (orná půda), parc. č. 531/90 (orná půda), parc. č. 531/91 (orná půda), parc. č. 531/92 (orná půda), 

parc. č. 555/1 (ostat.pl.) 

V obci Prušánky, v katastrálním území Prušánky, na pozemcích parc. č. 688/5 (orná půda), parc. č. 3095/13 

(orná půda), parc. č. 3095/14 (orná půda), parc. č. 3095/16 (orná půda), parc. č. 3095/17 (orná půda), parc. č. 

3095/18 (orná půda), parc. č. 3095/19 (orná půda), parc. č. 3097/1 (ostat.pl.), parc. č. 3098/1 (vinice), parc. č. 

3098/17 (vinice), parc. č. 3098/18 (vinice), parc. č. 3098/19 (vinice), parc. č. 3098/20 (vinice), parc. č. 3098/21 

(vinice), parc. č. 3098/22 (vinice), parc. č. 3098/23 (vinice), parc. č. 3098/24 (vinice), parc. č. 3098/25 (vinice), 

parc. č. 3098/26 (vinice), parc. č. 3098/27 (vinice), parc. č. 3098/28 (vinice), parc. č. 3098/29 (vinice), parc. č. 

3098/30 (vinice), parc. č. 3098/32 (vinice), parc. č. 3098/37 (vinice), parc. č. 3098/45 (vinice), parc. č. 3098/47 

(vinice), parc. č. 3098/48 (vinice), parc. č. 3098/56 (vinice), parc. č. 3098/57 (vinice), parc. č. 3098/59 (vinice), 

parc. č. 3098/62 (vinice), parc. č. 3098/63 (vinice), parc. č. 3098/65 (vinice), parc. č. 3098/66 (vinice), parc. č. 

3098/68 (vinice), parc. č. 3098/70 (vinice), parc. č. 3098/72 (vinice), parc. č. 3098/73 (vinice), parc. č. 3098/75 

(vinice), parc. č. 3098/76 (vinice), parc. č. 3098/78 (vinice), parc. č. 3098/79 (vinice), parc. č. 3098/80 (vinice), 

parc. č. 3098/81 (vinice), parc. č. 3098/82 (vinice), parc. č. 3098/83 (vinice), parc. č. 3098/84 (vinice), parc. č. 

3098/85 (vinice), parc. č. 3098/86 (vinice), parc. č. 3099/1 (ostat.pl.), parc. č. 3107/1 (orná půda), parc. č. 3107/4 

(orná půda), parc. č. 3107/8 (orná půda), parc. č. 3107/26 (orná půda), parc. č. 3107/28 (orná půda), parc. č. 

3107/29 (orná půda), parc. č. 3107/30 (orná půda), parc. č. 3107/31 (orná půda), parc. č. 3107/47 (orná půda), parc. 

č. 3107/48 (orná půda), parc. č. 3107/51 (orná půda), parc. č. 3107/56 (orná půda), parc. č. 3107/57 (orná půda), 

parc. č. 3107/60 (orná půda), parc. č. 3107/61 (orná půda), parc. č. 3107/62 (orná půda), parc. č. 3107/63 (orná 

půda), parc. č. 3107/64 (orná půda), parc. č. 3107/65 (orná půda), parc. č. 3107/66 (orná půda), parc. č. 3107/67 

(orná půda), parc. č. 3107/68 (orná půda), parc. č. 3107/69 (orná půda), parc. č. 3107/70 (orná půda), parc. č. 

3107/71 (orná půda), parc. č. 3107/72 (orná půda), parc. č. 3107/73 (orná půda), parc. č. 3107/74 (orná půda), parc. 

č. 3107/75 (orná půda), parc. č. 3107/77 (orná půda), parc. č. 3107/78 (orná půda), parc. č. 3107/79 (orná půda), 

parc. č. 3107/80 (orná půda), parc. č. 3107/81 (orná půda), parc. č. 3107/82 (orná půda), parc. č. 3107/83 (orná 

půda), parc. č. 3107/84 (orná půda), parc. č. 3107/85 (orná půda), parc. č. 3107/86 (orná půda), parc. č. 3107/87 

(orná půda), parc. č. 3107/88 (orná půda), parc. č. 3107/89 (orná půda), parc. č. 3107/90 (vinice), parc. č. 3107/91 

(vinice), parc. č. 3107/92 (vinice), parc. č. 3107/93 (vinice), parc. č. 3107/98 (orná půda), parc. č. 3107/99 (orná 

půda), parc. č. 3107/101 (orná půda), parc. č. 3107/103 (orná půda), parc. č. 3107/108 (orná půda), parc. č. 

3107/109 (orná půda), parc. č. 3107/110 (orná půda), parc. č. 3137/15 (orná půda), parc. č. 3137/146 (orná půda), 

parc. č. 3137/173 (orná půda), parc. č. 3137/199 (orná půda), parc. č. 3137/205 (orná půda), parc. č. 3137/208 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 6 z 219 

 

(orná půda), parc. č. 3137/209 (orná půda), parc. č. 3137/210 (orná půda), parc. č. 3137/211 (orná půda), parc. č. 

3137/212 (orná půda), parc. č. 3137/213 (orná půda), parc. č. 3137/214 (orná půda), parc. č. 3137/215 (orná půda), 

parc. č. 3137/216 (orná půda), parc. č. 3137/218 (orná půda), parc. č. 3137/220 (orná půda), parc. č. 3137/221 

(orná půda), parc. č. 3137/222 (orná půda), parc. č. 3137/223 (orná půda), parc. č. 3137/224 (orná půda), parc. č. 

3137/225 (orná půda), parc. č. 3137/226 (orná půda), parc. č. 3137/227 (orná půda), parc. č. 3137/228 (orná půda), 

parc. č. 3137/229 (orná půda), parc. č. 3137/230 (orná půda), parc. č. 3137/232 (orná půda), parc. č. 3137/233 

(orná půda), parc. č. 3137/234 (orná půda), parc. č. 3137/236 (orná půda), parc. č. 3137/237 (orná půda), parc. č. 

3137/238 (orná půda), parc. č. 3137/239 (orná půda), parc. č. 3137/240 (orná půda), parc. č. 3137/241 (orná půda), 

parc. č. 3137/242 (orná půda), parc. č. 3137/243 (orná půda), parc. č. 3137/244 (orná půda), parc. č. 3137/248 

(orná půda), parc. č. 3137/251 (orná půda), parc. č. 3137/253 (orná půda), parc. č. 3137/255 (orná půda), parc. č. 

3144/42 (lesní poz), parc. č. 3144/43 (lesní poz), parc. č. 3144/44 (lesní poz), parc. č. 3144/45 (lesní poz), parc. č. 

3144/46 (lesní poz), parc. č. 3144/47 (lesní poz), parc. č. 3145/2 (orná půda), parc. č. 3145/3 (orná půda), parc. č. 

3145/4 (orná půda), parc. č. 3145/5 (orná půda), parc. č. 3145/8 (orná půda), parc. č. 3145/9 (orná půda), parc. č. 

3145/10 (orná půda), parc. č. 3145/11 (orná půda), parc. č. 3145/13 (orná půda), parc. č. 3145/14 (orná půda), parc. 

č. 3145/15 (orná půda), parc. č. 3145/16 (orná půda), parc. č. 3145/17 (orná půda), parc. č. 3145/18 (orná půda), 

parc. č. 3145/19 (orná půda), parc. č. 3145/20 (orná půda), parc. č. 3145/21 (orná půda), parc. č. 3145/22 (orná 

půda), parc. č. 3145/23 (orná půda), parc. č. 3145/24 (orná půda), parc. č. 3145/25 (orná půda), parc. č. 3145/26 

(orná půda), parc. č. 3145/27 (orná půda), parc. č. 3145/28 (orná půda), parc. č. 3145/30 (orná půda), parc. č. 

3145/31 (orná půda), parc. č. 3145/32 (orná půda), parc. č. 3145/33 (orná půda), parc. č. 3145/35 (orná půda), parc. 

č. 3145/36 (orná půda), parc. č. 3145/37 (orná půda), parc. č. 3145/38 (orná půda), parc. č. 3145/39 (orná půda), 

parc. č. 3145/41 (orná půda), parc. č. 3145/42 (orná půda), parc. č. 3145/43 (orná půda), parc. č. 3145/44 (orná 

půda), parc. č. 3145/45 (orná půda), parc. č. 3145/46 (orná půda), parc. č. 3145/47 (orná půda), parc. č. 3145/49 

(orná půda), parc. č. 3145/50 (orná půda), parc. č. 3145/51 (orná půda), parc. č. 3145/54 (orná půda), parc. č. 

3145/123 (orná půda), parc. č. 3150/1 (ostat.pl.), parc. č. 3151/2 (orná půda), parc. č. 3151/3 (orná půda), parc. č. 

3151/5 (vinice), parc. č. 3151/8 (orná půda), parc. č. 3151/126 (orná půda), parc. č. 3151/127 (orná půda), parc. č. 

3151/128 (orná půda), parc. č. 3151/129 (orná půda), parc. č. 3151/130 (orná půda), parc. č. 3151/131 (orná půda), 

parc. č. 3151/132 (orná půda), parc. č. 3151/133 (orná půda), parc. č. 3151/134 (orná půda), parc. č. 3151/137 

(orná půda), parc. č. 3151/138 (orná půda), parc. č. 3151/139 (orná půda), parc. č. 3151/140 (orná půda), parc. č. 

3151/142 (orná půda), parc. č. 3151/143 (orná půda), parc. č. 3151/144 (orná půda), parc. č. 3151/145 (orná půda), 

parc. č. 3151/146 (orná půda), parc. č. 3151/147 (orná půda), parc. č. 3151/148 (orná půda), parc. č. 3151/149 

(orná půda), parc. č. 3151/150 (orná půda), parc. č. 3151/151 (orná půda), parc. č. 3151/153 (orná půda), parc. č. 

3153/67 (lesní poz), parc. č. 3153/68 (lesní poz), parc. č. 3153/69 (lesní poz), parc. č. 3154/1 (orná půda), parc. č. 

3154/58 (orná půda), parc. č. 3154/77 (orná půda), parc. č. 3154/88 (orná půda), parc. č. 3154/91 (orná půda), parc. 

č. 3154/102 (orná půda), parc. č. 3154/106 (orná půda), parc. č. 3154/108 (orná půda), parc. č. 3154/109 (orná 

půda), parc. č. 3154/110 (orná půda), parc. č. 3154/111 (orná půda), parc. č. 3154/112 (orná půda), parc. č. 3154/113 

(orná půda), parc. č. 3154/115 (orná půda), parc. č. 3154/116 (orná půda), parc. č. 3154/117 (orná půda), parc. č. 

3154/118 (orná půda), parc. č. 3154/119 (orná půda), parc. č. 3154/121 (orná půda), parc. č. 3154/122 (orná půda), 

parc. č. 3154/123 (orná půda), parc. č. 3154/126 (orná půda), parc. č. 3154/128 (orná půda), parc. č. 3154/168 

(orná půda), parc. č. 3156 (vodní pl.), parc. č. 3157/35 (orná půda), parc. č. 3157/56 (orná půda), parc. č. 3157/59 

(orná půda), parc. č. 3157/84 (orná půda), parc. č. 3157/85 (orná půda), parc. č. 3157/87 (orná půda), parc. č. 

3157/88 (orná půda), parc. č. 3157/89 (orná půda), parc. č. 3157/90 (orná půda), parc. č. 3157/91 (orná půda), parc. 

č. 3157/92 (orná půda), parc. č. 3157/93 (orná půda), parc. č. 3157/94 (orná půda), parc. č. 3157/95 (orná půda), 

parc. č. 3157/96 (orná půda), parc. č. 3159/29 (ostat.pl.), parc. č. 3159/48 (ostat.pl.), parc. č. 3159/49 (ostat.pl.), 

parc. č. 3159/50 (ostat.pl.), parc. č. 3159/51 (ostat.pl.), parc. č. 3159/52 (ostat.pl.), parc. č. 3160/18 (orná půda), 

parc. č. 3160/41 (orná půda), parc. č. 3160/42 (orná půda), parc. č. 3160/43 (orná půda), parc. č. 3160/44 (orná 

půda), parc. č. 3160/45 (orná půda), parc. č. 3160/46 (orná půda), parc. č. 3160/47 (orná půda), parc. č. 3160/48 

(orná půda), parc. č. 3160/49 (orná půda), parc. č. 3160/50 (orná půda), parc. č. 3160/51 (orná půda), parc. č. 

3160/52 (orná půda), parc. č. 3160/53 (orná půda), parc. č. 3160/54 (orná půda), parc. č. 3160/55 (orná půda), parc. 

č. 3160/56 (orná půda), parc. č. 3163/3 (lesní poz), parc. č. 3163/16 (lesní poz), parc. č. 3163/17 (lesní poz), parc. 

č. 3163/18 (lesní poz), parc. č. 3163/19 (lesní poz), parc. č. 3163/32 (lesní poz), parc. č. 3166/1 (orná půda), parc. 

č. 3166/3 (orná půda), parc. č. 3166/4 (orná půda), parc. č. 3166/5 (orná půda), parc. č. 3166/6 (orná půda), parc. 

č. 3166/7 (orná půda), parc. č. 3166/8 (orná půda), parc. č. 3166/9 (orná půda), parc. č. 3166/10 (orná půda), parc. 

č. 3166/11 (orná půda), parc. č. 3166/12 (orná půda), parc. č. 3166/13 (orná půda), parc. č. 3166/14 (orná půda), 

parc. č. 3166/15 (orná půda), parc. č. 3166/16 (orná půda), parc. č. 3166/17 (orná půda), parc. č. 3166/19 (orná 

půda), parc. č. 3166/20 (orná půda), parc. č. 3166/21 (orná půda), parc. č. 3166/22 (orná půda), parc. č. 3166/23 

(orná půda), parc. č. 3166/25 (orná půda), parc. č. 3166/26 (orná půda), parc. č. 3166/27 (orná půda), parc. č. 

3166/28 (orná půda), parc. č. 3166/29 (orná půda), parc. č. 3166/31 (orná půda), parc. č. 3166/32 (orná půda), parc. 

č. 3166/33 (orná půda), parc. č. 3166/34 (orná půda), parc. č. 3166/35 (orná půda), parc. č. 3166/36 (orná půda), 

parc. č. 3166/39 (orná půda), parc. č. 3166/40 (orná půda), parc. č. 3166/41 (orná půda), parc. č. 3166/43 (orná 

půda), parc. č. 3166/45 (orná půda), parc. č. 3166/47 (orná půda), parc. č. 3166/49 (orná půda), parc. č. 3166/50 

(orná půda), parc. č. 3166/52 (orná půda), parc. č. 3166/53 (orná půda), parc. č. 3166/54 (orná půda), parc. č. 

3166/55 (orná půda), parc. č. 3214/2 (ostat.pl.), parc. č. 3214/4 (ostat.pl.), parc. č. 3216 (lesní poz), parc. č. 3217/2 

(lesní poz), parc. č. 3218/2 (orná půda), parc. č. 3218/107 (orná půda), parc. č. 3218/110 (orná půda), parc. č. 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 7 z 219 

 

3218/112 (orná půda), parc. č. 3218/114 (orná půda), parc. č. 3218/116 (orná půda), parc. č. 3218/118 (orná půda), 

parc. č. 3218/121 (orná půda), parc. č. 3218/122 (orná půda), parc. č. 3218/123 (orná půda), parc. č. 3218/124 

(orná půda), parc. č. 3218/125 (orná půda), parc. č. 3218/127 (orná půda), parc. č. 3218/129 (orná půda), parc. č. 

3218/131 (orná půda), parc. č. 3218/133 (orná půda), parc. č. 3218/134 (orná půda), parc. č. 3218/136 (orná půda), 

parc. č. 3218/140 (orná půda), parc. č. 3218/141 (orná půda), parc. č. 3218/142 (orná půda), parc. č. 3218/143 

(orná půda), parc. č. 3218/144 (orná půda), parc. č. 3218/147 (orná půda), parc. č. 3218/149 (orná půda), parc. č. 

3218/150 (orná půda), parc. č. 3218/151 (orná půda), parc. č. 3218/153 (orná půda), parc. č. 3218/221 (orná půda), 

parc. č. 3296/2 (vinice), parc. č. 3769 (ostat.pl.), parc. č. 3773 (ostat.pl.), parc. č. 3780 (ostat.pl.), parc. č. 3784 

(orná půda), parc. č. 3785 (orná půda), parc. č. 3786 (ostat.pl.), parc. č. 3787 (orná půda), parc. č. 3790 (orná půda), 

parc. č. 3791 (orná půda), parc. č. 3793 (orná půda), parc. č. 3795 (orná půda), parc. č. 3796 (orná půda), parc. č. 

3798 (orná půda), parc. č. 3799 (orná půda), parc. č. 3801 (orná půda), parc. č. 3802 (orná půda), parc. č. 3824 

(orná půda), parc. č. 3878 (vodní pl.) 

V obci Sobůlky, v katastrálním území Sobůlky, na pozemcích parc. č. 1471 (orná půda), parc. č. 1478 (orná půda), 

parc. č. 1479 (orná půda), parc. č. 1486/1 (orná půda), parc. č. 1486/2 (orná půda), parc. č. 1487/1 (orná půda), 

parc. č. 1507/1 (orná půda), parc. č. 1515/2 (orná půda), parc. č. 1530/1 (orná půda), parc. č. 1530/2 (orná půda), 

parc. č. 1577 (orná půda), parc. č. 1582/2 (orná půda), parc. č. 1584/2 (orná půda), parc. č. 1585/2 (orná půda), 

parc. č. 1586/2 (orná půda), parc. č. 1588/2 (orná půda), parc. č. 1589/2 (orná půda), parc. č. 1592/2 (orná půda), 

parc. č. 1593/2 (orná půda), parc. č. 1595/2 (orná půda), parc. č. 1596/2 (orná půda), parc. č. 1599/2 (orná půda), 

parc. č. 2391/1 (orná půda), parc. č. 2393/1 (orná půda), parc. č. 2393/2 (orná půda), parc. č. 2394 (orná půda), 

parc. č. 2395/1 (orná půda), parc. č. 2395/2 (orná půda), parc. č. 2396 (orná půda), parc. č. 2397 (orná půda), parc. 

č. 2398 (orná půda), parc. č. 2399 (orná půda), parc. č. 2400 (orná půda), parc. č. 2401 (orná půda), parc. č. 2402/1 

(orná půda), parc. č. 2402/2 (orná půda), parc. č. 2415/569 (orná půda), parc. č. 2415/570 (orná půda), parc. č. 

2415/571 (orná půda), parc. č. 2415/572 (orná půda), parc. č. 2415/573 (orná půda), parc. č. 2415/574 (orná půda), 

parc. č. 2415/575 (orná půda), parc. č. 2415/576 (orná půda), parc. č. 2415/577 (orná půda), parc. č. 2415/578 

(orná půda), parc. č. 2415/579 (orná půda), parc. č. 2415/580 (orná půda), parc. č. 2415/581 (orná půda), parc. č. 

2415/582 (orná půda), parc. č. 2415/583 (orná půda), parc. č. 2415/584 (orná půda), parc. č. 2415/585 (orná půda), 

parc. č. 2415/586 (orná půda), parc. č. 2415/587 (orná půda), parc. č. 2415/588 (orná půda), parc. č. 2415/876 

(orná půda), parc. č. 2415/877 (orná půda), parc. č. 2415/894 (orná půda), parc. č. 2415/895 (orná půda), parc. č. 

2415/896 (orná půda), parc. č. 2415/897 (orná půda), parc. č. 2415/898 (orná půda), parc. č. 2415/899 (orná půda), 

parc. č. 2415/900 (orná půda), parc. č. 2415/901 (orná půda), parc. č. 2415/902 (orná půda), parc. č. 2415/904 

(orná půda), parc. č. 2415/905 (orná půda), parc. č. 2415/906 (orná půda), parc. č. 2415/907 (orná půda), parc. č. 

2415/909 (orná půda), parc. č. 2415/910 (orná půda), parc. č. 2415/911 (orná půda), parc. č. 2415/912 (orná půda), 

parc. č. 2415/913 (orná půda), parc. č. 2415/914 (orná půda), parc. č. 2415/915 (orná půda), parc. č. 2415/916 

(orná půda), parc. č. 2415/917 (orná půda), parc. č. 2415/918 (orná půda), parc. č. 2415/919 (orná půda), parc. č. 

2415/920 (orná půda), parc. č. 2415/921 (orná půda), parc. č. 2415/922 (orná půda), parc. č. 2415/923 (orná půda), 

parc. č. 2415/924 (orná půda), parc. č. 2415/925 (orná půda), parc. č. 2415/926 (orná půda), parc. č. 2415/927 

(orná půda), parc. č. 2415/928 (orná půda), parc. č. 2415/929 (orná půda), parc. č. 2415/930 (orná půda), parc. č. 

2415/931 (orná půda), parc. č. 2415/932 (orná půda), parc. č. 2415/933 (orná půda), parc. č. 2415/934 (orná půda), 

parc. č. 2415/935 (orná půda), parc. č. 2415/936 (orná půda), parc. č. 2415/937 (orná půda), parc. č. 2415/938 

(orná půda), parc. č. 2415/939 (orná půda), parc. č. 2415/940 (orná půda), parc. č. 2415/941 (orná půda), parc. č. 

2415/974 (orná půda), parc. č. 2415/975 (orná půda), parc. č. 2415/976 (orná půda), parc. č. 2415/977 (orná půda), 

parc. č. 2415/978 (orná půda), parc. č. 2415/979 (orná půda), parc. č. 2415/980 (orná půda), parc. č. 2415/981 

(orná půda), parc. č. 2603 (orná půda), parc. č. 2604 (orná půda), parc. č. 2611 (orná půda), parc. č. 2612 (orná 

půda), parc. č. 2620/1 (orná půda), parc. č. 2620/2 (orná půda), parc. č. 2627 (orná půda), parc. č. 2660/33 (vodní 

pl.), parc. č. 2660/34 (vodní pl.), parc. č. 2660/35 (vodní pl.), parc. č. 2660/36 (vodní pl.), parc. č. 2660/37 (vodní 

pl.), parc. č. 2660/38 (vodní pl.), parc. č. 2660/39 (vodní pl.), parc. č. 2660/40 (vodní pl.), parc. č. 2660/152 (orná 

půda), parc. č. 2660/153 (orná půda), parc. č. 2660/154 (orná půda), parc. č. 2660/155 (orná půda), parc. č. 

2660/156 (orná půda), parc. č. 2660/157 (orná půda), parc. č. 2660/158 (orná půda), parc. č. 2660/159 (orná půda), 

parc. č. 2660/160 (orná půda), parc. č. 2660/161 (orná půda), parc. č. 2660/162 (orná půda), parc. č. 2660/163 

(orná půda), parc. č. 2660/164 (orná půda), parc. č. 2660/165 (orná půda), parc. č. 2660/166 (orná půda), parc. č. 

2660/167 (orná půda), parc. č. 2660/168 (orná půda), parc. č. 2660/169 (orná půda), parc. č. 2660/170 (orná půda), 

parc. č. 2660/171 (orná půda), parc. č. 2660/172 (orná půda), parc. č. 2660/193 (orná půda), parc. č. 2660/377 

(orná půda), parc. č. 2660/378 (orná půda), parc. č. 2660/379 (orná půda), parc. č. 2660/380 (orná půda), parc. č. 

2660/381 (orná půda), parc. č. 2660/382 (orná půda), parc. č. 2660/383 (orná půda), parc. č. 2660/384 (orná půda), 

parc. č. 2660/385 (orná půda), parc. č. 2660/386 (orná půda), parc. č. 2660/387 (orná půda), parc. č. 2660/388 

(orná půda), parc. č. 2660/389 (orná půda), parc. č. 2660/390 (orná půda), parc. č. 2744 (travní p.), parc. č. 3503/50 

(ostat.pl.), parc. č. 3503/51 (ostat.pl.), parc. č. 3503/52 (ostat.pl.), parc. č. 3503/53 (ostat.pl.), parc. č. 3503/54 

(ostat.pl.), parc. č. 3507/1 (ostat.pl.), parc. č. 3524/2 (vodní pl.), parc. č. 3613 (orná půda), parc. č. 3614 (orná 

půda), parc. č. 3615 (orná půda), parc. č. 3616 (orná půda), parc. č. 3617 (orná půda), parc. č. 3618 (orná půda), 

parc. č. 3619 (orná půda), parc. č. 3620 (orná půda), parc. č. 3673 (orná půda) 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 8 z 219 

 

V obci Starý Poddvorov, v katastrálním území Starý Poddvorov, na pozemcích parc. č. 1508/1 (ostat.pl.), parc. 

č. 1508/2 (ostat.pl.), parc. č. 1508/3 (ostat.pl.), parc. č. 1509/1 (orná půda), parc. č. 1509/3 (vinice), parc. č. 1509/4 

(vinice), parc. č. 1509/18 (orná půda), parc. č. 1509/19 (orná půda), parc. č. 1509/23 (orná půda), parc. č. 1509/24 

(orná půda), parc. č. 1509/25 (orná půda), parc. č. 1509/26 (orná půda), parc. č. 1509/27 (orná půda), parc. č. 

1509/28 (orná půda), parc. č. 1509/30 (orná půda), parc. č. 1509/31 (orná půda), parc. č. 1509/32 (orná půda), parc. 

č. 1509/33 (orná půda), parc. č. 1509/34 (orná půda), parc. č. 1510/1 (ostat.pl.), parc. č. 1510/2 (ostat.pl.), parc. č. 

1511 (vinice), parc. č. 1512 (vinice), parc. č. 1513 (vinice), parc. č. 1722 (ostat.pl.), parc. č. 1724 (ostat.pl.), parc. 

č. 1730/1 (orná půda), parc. č. 1730/9 (orná půda), parc. č. 1730/10 (orná půda), parc. č. 1730/11 (orná půda), parc. 

č. 1730/13 (orná půda), parc. č. 1730/14 (orná půda), parc. č. 1730/25 (orná půda), parc. č. 1730/26 (orná půda), 

parc. č. 1730/27 (orná půda), parc. č. 1730/31 (orná půda), parc. č. 1730/32 (orná půda), parc. č. 1730/36 (orná 

půda), parc. č. 1730/38 (orná půda), parc. č. 1730/40 (orná půda), parc. č. 1730/41 (orná půda), parc. č. 1737 

(ostat.pl.), parc. č. 1925/1 (orná půda), parc. č. 1925/263 (ostat.pl.), parc. č. 1925/276 (orná půda), parc. č. 

1925/277 (orná půda), parc. č. 1925/278 (orná půda), parc. č. 1925/287 (orná půda), parc. č. 1925/288 (orná půda), 

parc. č. 1925/289 (orná půda), parc. č. 1925/290 (orná půda), parc. č. 1925/291 (orná půda), parc. č. 1929 (ostat.pl.) 

V obci Stavěšice, v katastrálním území Stavěšice, na pozemcích parc. č. 1 (orná půda), parc. č. 2 (orná půda), 

parc. č. 3 (orná půda), parc. č. 4 (orná půda), parc. č. 5 (orná půda), parc. č. 6 (orná půda), parc. č. 50/1 (orná půda), 

parc. č. 50/36 (ostat.pl.), parc. č. 50/37 (ostat.pl.), parc. č. 50/38 (ostat.pl.), parc. č. 50/39 (ostat.pl.), parc. č. 50/40 

(ostat.pl.), parc. č. 50/41 (ostat.pl.), parc. č. 50/42 (ostat.pl.), parc. č. 50/43 (ostat.pl.), parc. č. 50/44 (ostat.pl.), 

parc. č. 50/45 (ostat.pl.), parc. č. 50/46 (orná půda), parc. č. 50/47 (orná půda), parc. č. 50/48 (orná půda), parc. č. 

50/49 (orná půda), parc. č. 50/50 (orná půda), parc. č. 50/53 (orná půda), parc. č. 162/1 (travní p.), parc. č. 162/2 

(travní p.), parc. č. 1124/2 (orná půda), parc. č. 1124/125 (orná půda), parc. č. 1124/126 (orná půda), parc. č. 1174 

(travní p.), parc. č. 1175 (orná půda), parc. č. 1176 (orná půda), parc. č. 1177 (orná půda), parc. č. 1178 (orná půda), 

parc. č. 1179 (orná půda), parc. č. 1180 (orná půda), parc. č. 1181 (orná půda), parc. č. 1182 (orná půda), parc. č. 

1183 (orná půda), parc. č. 1184 (orná půda), parc. č. 1185 (orná půda), parc. č. 1186/1 (orná půda), parc. č. 1186/2 

(orná půda), parc. č. 1187 (orná půda), parc. č. 1188 (orná půda), parc. č. 1189 (orná půda), parc. č. 1190/1 (orná 

půda), parc. č. 1190/2 (orná půda), parc. č. 1190/11 (orná půda), parc. č. 1190/12 (orná půda), parc. č. 1191 (orná 

půda), parc. č. 1255/1 (orná půda), parc. č. 1255/28 (orná půda), parc. č. 1255/40 (orná půda), parc. č. 1255/41 

(orná půda), parc. č. 1255/42 (orná půda), parc. č. 1255/43 (orná půda), parc. č. 1255/44 (orná půda), parc. č. 

1255/45 (orná půda), parc. č. 1255/46 (orná půda), parc. č. 1255/47 (orná půda), parc. č. 1255/48 (ostat.pl.), parc. 

č. 1255/49 (orná půda), parc. č. 1255/50 (orná půda), parc. č. 1255/51 (orná půda), parc. č. 1255/52 (orná půda), 

parc. č. 1255/53 (orná půda), parc. č. 1255/54 (orná půda), parc. č. 1255/55 (orná půda), parc. č. 1255/56 (orná 

půda), parc. č. 1255/57 (orná půda), parc. č. 1255/58 (orná půda), parc. č. 1255/59 (orná půda), parc. č. 1255/65 

(orná půda), parc. č. 1255/66 (orná půda), parc. č. 1255/67 (orná půda), parc. č. 1255/70 (vodní pl.), parc. č. 

1255/91 (orná půda), parc. č. 1255/92 (orná půda), parc. č. 1255/93 (orná půda), parc. č. 1255/94 (orná půda), parc. 

č. 1255/95 (orná půda), parc. č. 1260 (orná půda), parc. č. 1628/2 (ostat.pl.), parc. č. 1628/4 (ostat.pl.), parc. č. 

1641/5 (ostat.pl.), parc. č. 1641/7 (ostat.pl.), parc. č. 1641/10 (ostat.pl.), parc. č. 1641/17 (ostat.pl.), parc. č. 1705/1 

(vodní pl.), parc. č. 1705/4 (vodní pl.), parc. č. 1705/5 (vodní pl.), parc. č. 1705/6 (vodní pl.) 

V obci Strážovice, v katastrálním území Strážovice, na pozemcích parc. č. 1058/2 (orná půda), parc. č. 1058/6 

(orná půda), parc. č. 1058/39 (orná půda), parc. č. 1058/53 (orná půda), parc. č. 1058/65 (orná půda), parc. č. 

1058/67 (orná půda), parc. č. 1058/68 (orná půda), parc. č. 1058/69 (orná půda), parc. č. 1058/70 (orná půda), parc. 

č. 1058/71 (orná půda), parc. č. 1058/72 (orná půda), parc. č. 1058/74 (orná půda), parc. č. 1058/77 (orná půda), 

parc. č. 1058/79 (orná půda), parc. č. 1058/80 (orná půda), parc. č. 1058/81 (orná půda), parc. č. 1058/82 (orná 

půda), parc. č. 1059/21 (ostat.pl.), parc. č. 1059/44 (travní p.), parc. č. 1059/45 (travní p.), parc. č. 1059/46 (travní 

p.), parc. č. 1059/47 (travní p.), parc. č. 1276 (travní p.), parc. č. 1378 (orná půda), parc. č. 1381 (orná půda), parc. 

č. 1386 (orná půda), parc. č. 1387 (orná půda), parc. č. 1391 (orná půda), parc. č. 1419 (orná půda), parc. č. 1422/1 

(orná půda), parc. č. 1422/23 (orná půda), parc. č. 1422/24 (orná půda), parc. č. 1422/25 (orná půda), parc. č. 

1422/26 (orná půda), parc. č. 1422/27 (orná půda), parc. č. 1422/28 (orná půda), parc. č. 1422/29 (orná půda), parc. 

č. 1422/30 (orná půda), parc. č. 1422/31 (orná půda), parc. č. 1422/32 (orná půda), parc. č. 1422/33 (orná půda), 

parc. č. 1422/34 (orná půda), parc. č. 1422/35 (orná půda), parc. č. 1422/36 (orná půda), parc. č. 1423 (orná půda), 

parc. č. 1426 (orná půda), parc. č. 1427 (orná půda), parc. č. 1430 (orná půda), parc. č. 1431 (orná půda), parc. č. 

1436 (orná půda), parc. č. 1437 (orná půda), parc. č. 1442 (orná půda), parc. č. 1443/1 (orná půda), parc. č. 1448 

(orná půda), parc. č. 1449 (orná půda), parc. č. 1454/1 (orná půda), parc. č. 1454/2 (orná půda), parc. č. 1455 (orná 

půda), parc. č. 1458 (orná půda), parc. č. 1460/1 (orná půda), parc. č. 1460/2 (orná půda), parc. č. 1465 (travní p.), 

parc. č. 1466/17 (ostat.pl.), parc. č. 1483/13 (orná půda), parc. č. 1483/19 (vinice), parc. č. 1483/20 (vinice), parc. 

č. 1485 (orná půda), parc. č. 1486 (orná půda), parc. č. 1489 (orná půda), parc. č. 1490 (orná půda), parc. č. 1493 

(orná půda), parc. č. 1494 (orná půda), parc. č. 1497 (orná půda), parc. č. 1498 (orná půda), parc. č. 1501 (orná 

půda), parc. č. 1502 (orná půda), parc. č. 1505 (orná půda), parc. č. 1506 (orná půda), parc. č. 1509 (orná půda), 

parc. č. 1510/1 (orná půda), parc. č. 1510/2 (orná půda), parc. č. 1512/2 (orná půda), parc. č. 1513/1 (orná půda), 

parc. č. 1513/2 (orná půda), parc. č. 1514 (orná půda), parc. č. 1516/1 (orná půda), parc. č. 1517 (orná půda), parc. 

č. 1518/1 (orná půda), parc. č. 1518/2 (orná půda), parc. č. 1519/4 (orná půda), parc. č. 1520 (vinice), parc. č. 1521 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 9 z 219 

 

(orná půda), parc. č. 1523/2 (vinice), parc. č. 1524 (vinice), parc. č. 1527/1 (vinice), parc. č. 1528/1 (vinice), parc. 

č. 1531/1 (vinice), parc. č. 1532/1 (vinice), parc. č. 1532/3 (vinice), parc. č. 1535/1 (vinice), parc. č. 1536/1 

(vinice), parc. č. 1536/2 (vinice), parc. č. 1537 (vinice), parc. č. 1538 (vinice), parc. č. 1540/2 (lesní poz), parc. č. 

1862/2 (ostat.pl.), parc. č. 1865 (ostat.pl.), parc. č. 1867/7 (ostat.pl.), parc. č. 1867/20 (ostat.pl.), parc. č. 1867/21 

(ostat.pl.), parc. č. 1871/1 (ostat.pl.) 

V obci Svatobořice-Mistřín, v katastrálním území Svatobořice, na pozemcích parc. č. 1776/2 (orná půda), parc. 

č. 1776/3 (orná půda), parc. č. 1776/4 (orná půda), parc. č. 1776/5 (orná půda), parc. č. 1776/6 (orná půda), parc. 

č. 1776/7 (orná půda), parc. č. 1776/8 (orná půda), parc. č. 1776/9 (orná půda), parc. č. 1776/10 (orná půda), parc. 

č. 1776/11 (orná půda), parc. č. 1776/12 (orná půda), parc. č. 1776/14 (orná půda), parc. č. 1776/15 (orná půda), 

parc. č. 1776/16 (orná půda), parc. č. 1776/17 (orná půda), parc. č. 1776/18 (orná půda), parc. č. 1776/19 (orná 

půda), parc. č. 1776/20 (orná půda), parc. č. 1776/22 (orná půda), parc. č. 1776/23 (orná půda), parc. č. 1776/24 

(orná půda), parc. č. 1776/25 (orná půda), parc. č. 1776/26 (orná půda), parc. č. 1776/27 (orná půda), parc. č. 

1776/28 (orná půda), parc. č. 1776/29 (orná půda), parc. č. 1776/30 (orná půda), parc. č. 1776/31 (orná půda), parc. 

č. 1776/32 (orná půda), parc. č. 1776/33 (orná půda), parc. č. 1776/34 (orná půda), parc. č. 1776/35 (orná půda), 

parc. č. 1776/36 (orná půda), parc. č. 1776/37 (orná půda), parc. č. 1776/38 (orná půda), parc. č. 1776/39 (orná 

půda), parc. č. 1776/40 (orná půda), parc. č. 1776/41 (orná půda), parc. č. 1776/42 (orná půda), parc. č. 1776/43 

(orná půda), parc. č. 1776/44 (orná půda), parc. č. 1776/45 (orná půda), parc. č. 1776/46 (orná půda), parc. č. 

1776/47 (orná půda), parc. č. 1776/48 (orná půda), parc. č. 1776/49 (orná půda), parc. č. 1776/50 (orná půda), parc. 

č. 1776/51 (orná půda), parc. č. 1776/52 (orná půda), parc. č. 1776/53 (orná půda), parc. č. 1776/54 (orná půda), 

parc. č. 1776/55 (orná půda), parc. č. 1776/56 (orná půda), parc. č. 1776/57 (orná půda), parc. č. 1776/58 (orná 

půda), parc. č. 1776/59 (orná půda), parc. č. 1776/60 (orná půda), parc. č. 1776/61 (orná půda), parc. č. 1776/62 

(orná půda), parc. č. 1776/63 (orná půda), parc. č. 1776/64 (orná půda), parc. č. 1776/65 (orná půda), parc. č. 

1776/66 (orná půda), parc. č. 1776/67 (orná půda), parc. č. 1776/68 (orná půda), parc. č. 1776/69 (orná půda), parc. 

č. 1776/70 (orná půda), parc. č. 1776/71 (orná půda), parc. č. 1776/72 (orná půda), parc. č. 1776/73 (orná půda), 

parc. č. 1776/74 (orná půda), parc. č. 1776/75 (orná půda), parc. č. 1776/76 (orná půda), parc. č. 1776/77 (orná 

půda), parc. č. 1776/78 (orná půda), parc. č. 1776/79 (orná půda), parc. č. 1776/80 (orná půda), parc. č. 1776/81 

(orná půda), parc. č. 1776/82 (orná půda), parc. č. 1776/83 (orná půda), parc. č. 1776/84 (orná půda), parc. č. 

1776/85 (orná půda), parc. č. 1776/86 (orná půda), parc. č. 1776/87 (orná půda), parc. č. 1776/88 (orná půda), parc. 

č. 1776/89 (orná půda), parc. č. 1776/90 (orná půda), parc. č. 1776/91 (orná půda), parc. č. 1776/92 (orná půda), 

parc. č. 1776/93 (orná půda), parc. č. 1776/94 (orná půda), parc. č. 1776/95 (orná půda), parc. č. 1776/96 (orná 

půda), parc. č. 1776/97 (orná půda), parc. č. 1776/98 (orná půda), parc. č. 1776/99 (orná půda), parc. č. 1776/100 

(orná půda), parc. č. 1776/101 (orná půda), parc. č. 1776/102 (orná půda), parc. č. 1776/103 (orná půda), parc. č. 

1776/104 (orná půda), parc. č. 1776/105 (orná půda), parc. č. 1776/106 (orná půda), parc. č. 1776/107 (orná půda), 

parc. č. 1776/108 (orná půda), parc. č. 1776/109 (orná půda), parc. č. 1776/110 (orná půda), parc. č. 1776/111 (orná 

půda), parc. č. 1776/112 (orná půda), parc. č. 1776/113 (orná půda), parc. č. 1776/114 (orná půda), parc. č. 

1776/115 (orná půda), parc. č. 1776/116 (orná půda), parc. č. 1776/117 (orná půda), parc. č. 1776/118 (orná půda), 

parc. č. 1776/119 (orná půda), parc. č. 1776/120 (orná půda), parc. č. 1776/121 (orná půda), parc. č. 1776/122 

(orná půda), parc. č. 1776/123 (orná půda), parc. č. 1776/124 (orná půda), parc. č. 1776/125 (orná půda), parc. č. 

1776/126 (orná půda), parc. č. 1776/127 (orná půda), parc. č. 1776/128 (orná půda), parc. č. 1776/129 (orná půda), 

parc. č. 1776/130 (orná půda), parc. č. 1776/131 (orná půda), parc. č. 1776/132 (orná půda), parc. č. 1776/133 

(orná půda), parc. č. 1776/134 (orná půda), parc. č. 1776/135 (orná půda), parc. č. 1776/136 (orná půda), parc. č. 

1776/137 (orná půda), parc. č. 1776/138 (orná půda), parc. č. 1776/139 (orná půda), parc. č. 1776/140 (orná půda), 

parc. č. 1776/141 (orná půda), parc. č. 1776/142 (orná půda), parc. č. 1776/143 (orná půda), parc. č. 1776/144 

(orná půda), parc. č. 1776/145 (orná půda), parc. č. 1776/146 (orná půda), parc. č. 1776/147 (orná půda), parc. č. 

1776/148 (orná půda), parc. č. 1776/149 (orná půda), parc. č. 1776/150 (orná půda), parc. č. 1776/151 (orná půda), 

parc. č. 1776/152 (orná půda), parc. č. 1776/153 (orná půda), parc. č. 1776/154 (orná půda), parc. č. 1776/155 

(orná půda), parc. č. 1776/156 (orná půda), parc. č. 1776/157 (orná půda), parc. č. 1776/158 (orná půda), parc. č. 

1776/159 (orná půda), parc. č. 1776/160 (orná půda), parc. č. 1776/161 (orná půda), parc. č. 1776/162 (orná půda), 

parc. č. 1776/163 (orná půda), parc. č. 1776/164 (orná půda), parc. č. 1776/165 (orná půda), parc. č. 1776/166 

(orná půda), parc. č. 1776/167 (orná půda), parc. č. 1776/168 (orná půda), parc. č. 1776/169 (orná půda), parc. č. 

1776/170 (orná půda), parc. č. 1776/171 (orná půda), parc. č. 1776/172 (orná půda), parc. č. 1776/173 (orná půda), 

parc. č. 1776/174 (orná půda), parc. č. 1776/175 (orná půda), parc. č. 1776/176 (orná půda), parc. č. 1776/177 

(orná půda), parc. č. 1776/178 (orná půda), parc. č. 1776/179 (orná půda), parc. č. 1776/180 (orná půda), parc. č. 

1776/181 (orná půda), parc. č. 1776/182 (orná půda), parc. č. 1776/183 (orná půda), parc. č. 1776/184 (orná půda), 

parc. č. 1776/185 (orná půda), parc. č. 1776/186 (orná půda), parc. č. 1776/187 (orná půda), parc. č. 1776/188 

(orná půda), parc. č. 1776/189 (orná půda), parc. č. 1776/190 (orná půda), parc. č. 1776/191 (orná půda), parc. č. 

1776/192 (orná půda), parc. č. 1776/193 (orná půda), parc. č. 1776/194 (orná půda), parc. č. 1776/195 (orná půda), 

parc. č. 1776/196 (orná půda), parc. č. 1776/197 (orná půda), parc. č. 1776/198 (orná půda), parc. č. 1776/199 

(orná půda), parc. č. 1776/200 (orná půda), parc. č. 1776/201 (orná půda), parc. č. 1776/202 (orná půda), parc. č. 

1776/203 (orná půda), parc. č. 1776/204 (orná půda), parc. č. 1776/205 (orná půda), parc. č. 1776/206 (orná půda), 

parc. č. 1877/2 (ostat.pl.), parc. č. 1877/9 (ostat.pl.), parc. č. 1877/10 (ostat.pl.), parc. č. 1877/11 (ostat.pl.), parc. 

č. 1877/12 (ostat.pl.), parc. č. 1877/13 (ostat.pl.), parc. č. 1877/14 (ostat.pl.), parc. č. 1881/45 (ostat.pl.), parc. č. 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 10 z 219 

 

1881/85 (ostat.pl.), parc. č. 1881/86 (ostat.pl.), parc. č. 1881/87 (ostat.pl.), parc. č. 1881/88 (ostat.pl.), parc. č. 

1881/89 (ostat.pl.), parc. č. 1881/90 (ostat.pl.), parc. č. 1881/91 (ostat.pl.), parc. č. 2061 (ostat.pl.), parc. č. 2076 

(orná půda), parc. č. 2077 (ostat.pl.), parc. č. 2078 (orná půda), parc. č. 2080/10 (ostat.pl.), parc. č. 2154/64 (orná 

půda), parc. č. 2154/65 (orná půda), parc. č. 2154/66 (orná půda), parc. č. 2154/67 (orná půda), parc. č. 2154/68 

(orná půda), parc. č. 2154/69 (orná půda), parc. č. 2154/70 (orná půda), parc. č. 2154/71 (orná půda), parc. č. 

2154/72 (orná půda), parc. č. 2154/73 (orná půda), parc. č. 2154/74 (orná půda), parc. č. 2154/75 (orná půda), parc. 

č. 2158/2 (orná půda), parc. č. 2178/3 (orná půda), parc. č. 2178/4 (orná půda), parc. č. 2178/5 (orná půda), parc. 

č. 2178/7 (orná půda), parc. č. 2178/8 (orná půda), parc. č. 2178/9 (orná půda), parc. č. 2178/10 (orná půda), parc. 

č. 2178/17 (orná půda), parc. č. 2178/18 (orná půda), parc. č. 2178/19 (orná půda), parc. č. 2178/20 (orná půda), 

parc. č. 2178/21 (orná půda), parc. č. 2178/22 (orná půda), parc. č. 2178/23 (orná půda), parc. č. 2178/24 (orná 

půda), parc. č. 2178/25 (orná půda), parc. č. 2178/26 (orná půda), parc. č. 2178/29 (orná půda), parc. č. 2178/30 

(orná půda), parc. č. 2179/4 (ostat.pl.), parc. č. 2181/64 (ostat.pl.), parc. č. 2195/1 (orná půda), parc. č. 2195/4 

(orná půda), parc. č. 2195/5 (orná půda), parc. č. 2195/6 (orná půda), parc. č. 2195/7 (orná půda), parc. č. 2196/1 

(orná půda), parc. č. 2196/2 (orná půda), parc. č. 2196/3 (orná půda), parc. č. 2200/1 (orná půda), parc. č. 2200/2 

(orná půda), parc. č. 2236/2 (ostat.pl.), parc. č. 2237/2 (travní p.), parc. č. 2237/4 (travní p.), parc. č. 2237/5 (travní 

p.), parc. č. 2238/1 (ostat.pl.), parc. č. 2238/2 (ostat.pl.), parc. č. 2238/3 (ostat.pl.), parc. č. 2238/10 (ostat.pl.), 

parc. č. 2238/13 (ostat.pl.), parc. č. 2238/14 (ostat.pl.), parc. č. 2239/5 (travní p.), parc. č. 2239/20 (travní p.), parc. 

č. 2240/1 (orná půda), parc. č. 2240/2 (ostat.pl.), parc. č. 2240/3 (ostat.pl.), parc. č. 2240/4 (orná půda), parc. č. 

2240/5 (orná půda), parc. č. 2240/6 (orná půda), parc. č. 2240/7 (orná půda), parc. č. 2240/8 (orná půda), parc. č. 

2240/9 (ostat.pl.), parc. č. 2240/10 (ostat.pl.), parc. č. 2240/11 (ostat.pl.), parc. č. 2240/12 (ostat.pl.), parc. č. 2241/1 

(ostat.pl.), parc. č. 2241/2 (ostat.pl.), parc. č. 2242/1 (ostat.pl.), parc. č. 2242/2 (ostat.pl.), parc. č. 2243/3 (orná 

půda), parc. č. 2243/4 (orná půda), parc. č. 2243/5 (orná půda), parc. č. 2243/6 (orná půda), parc. č. 2243/7 (orná 

půda), parc. č. 2243/8 (orná půda), parc. č. 2243/9 (orná půda), parc. č. 2243/10 (orná půda), parc. č. 2243/11 (orná 

půda), parc. č. 2243/12 (orná půda), parc. č. 2289/104 (orná půda), parc. č. 2289/105 (orná půda), parc. č. 2289/115 

(orná půda), parc. č. 2289/124 (orná půda), parc. č. 2289/125 (orná půda), parc. č. 2289/126 (orná půda), parc. č. 

2289/127 (orná půda), parc. č. 2289/162 (orná půda), parc. č. 2289/163 (orná půda), parc. č. 2289/185 (orná půda) 

V obci Šardice, v katastrálním území Šardice, na pozemcích parc. č. 5001 (orná půda), parc. č. 5002 (orná půda), 

parc. č. 5003 (orná půda), parc. č. 5004 (orná půda), parc. č. 5005 (orná půda), parc. č. 5069 (orná půda), parc. č. 

5070 (orná půda), parc. č. 5071 (orná půda), parc. č. 5072 (orná půda), parc. č. 5073 (orná půda), parc. č. 5074 

(orná půda), parc. č. 5075 (orná půda), parc. č. 5076 (orná půda), parc. č. 5142 (ostat.pl.), parc. č. 5143 (ostat.pl.), 

parc. č. 5147 (orná půda), parc. č. 5148 (orná půda), parc. č. 5149 (orná půda), parc. č. 5150 (orná půda), parc. č. 

5151 (orná půda), parc. č. 5152 (orná půda), parc. č. 5153 (orná půda), parc. č. 5154 (orná půda), parc. č. 5155 

(orná půda), parc. č. 5156 (orná půda), parc. č. 5157 (orná půda), parc. č. 5158 (orná půda), parc. č. 5159 (orná 

půda), parc. č. 5160 (orná půda), parc. č. 5161 (orná půda), parc. č. 5162 (orná půda), parc. č. 5163 (orná půda), 

parc. č. 5164 (orná půda), parc. č. 5165 (orná půda), parc. č. 5166 (orná půda), parc. č. 5168 (orná půda), parc. č. 

5169 (orná půda), parc. č. 5170 (orná půda), parc. č. 5198 (orná půda), parc. č. 5244 (ostat.pl.), parc. č. 5313 (orná 

půda), parc. č. 5350 (orná půda), parc. č. 5351 (orná půda), parc. č. 5377 (orná půda), parc. č. 5388 (ostat.pl.), 

parc. č. 5390 (ostat.pl.), parc. č. 5392 (orná půda), parc. č. 5393 (orná půda), parc. č. 5394 (orná půda), parc. č. 

5395 (orná půda), parc. č. 5396 (orná půda), parc. č. 5397 (orná půda), parc. č. 5398 (orná půda), parc. č. 5399 

(orná půda), parc. č. 5400 (orná půda), parc. č. 5401 (orná půda), parc. č. 5402 (orná půda), parc. č. 5403 (orná 

půda), parc. č. 5404 (orná půda), parc. č. 5405 (orná půda), parc. č. 5406 (orná půda), parc. č. 5407 (orná půda), 

parc. č. 5408 (orná půda), parc. č. 5487 (orná půda), parc. č. 5495 (orná půda), parc. č. 5496 (orná půda), parc. č. 

5497 (orná půda), parc. č. 5500 (orná půda), parc. č. 5501 (orná půda), parc. č. 5503 (orná půda), parc. č. 5504 

(orná půda), parc. č. 5505 (orná půda), parc. č. 5506 (orná půda), parc. č. 5507 (orná půda), parc. č. 5508 (orná 

půda), parc. č. 5509 (orná půda), parc. č. 5510 (orná půda), parc. č. 5511 (orná půda), parc. č. 5512 (orná půda), 

parc. č. 5513 (orná půda), parc. č. 5514 (orná půda), parc. č. 5515 (orná půda), parc. č. 5516 (orná půda), parc. č. 

5517 (orná půda), parc. č. 5518 (orná půda), parc. č. 5591 (orná půda), parc. č. 5592 (orná půda), parc. č. 5593 

(orná půda), parc. č. 5594 (orná půda), parc. č. 5595 (orná půda), parc. č. 5596 (orná půda), parc. č. 5597 (orná 

půda), parc. č. 5598 (orná půda), parc. č. 5599 (orná půda), parc. č. 5600 (orná půda), parc. č. 5601 (orná půda), 

parc. č. 5602 (orná půda), parc. č. 5603 (orná půda), parc. č. 5604 (orná půda), parc. č. 5605 (orná půda), parc. č. 

5606 (orná půda), parc. č. 5607 (orná půda), parc. č. 5608 (orná půda), parc. č. 5609 (orná půda), parc. č. 5610 

(orná půda), parc. č. 5611 (orná půda), parc. č. 5612 (orná půda), parc. č. 5613 (orná půda), parc. č. 5614 (orná 

půda), parc. č. 5615 (orná půda), parc. č. 5616 (orná půda), parc. č. 5617 (orná půda), parc. č. 5618 (orná půda), 

parc. č. 5619 (orná půda), parc. č. 5620 (orná půda), parc. č. 5621 (orná půda), parc. č. 5622 (orná půda), parc. č. 

5623 (orná půda), parc. č. 5624 (orná půda), parc. č. 5625 (orná půda), parc. č. 5626 (orná půda), parc. č. 5739 

(ostat.pl.), parc. č. 5770 (ostat.pl.), parc. č. 6038 (ostat.pl.), parc. č. 6039 (ovoc. sad), parc. č. 6040 (ovoc. sad), 

parc. č. 6041 (ovoc. sad), parc. č. 6042/1 (ovoc. sad), parc. č. 6042/2 (ovoc. sad), parc. č. 6043 (ovoc. sad), parc. 

č. 6044 (ovoc. sad), parc. č. 6045 (ovoc. sad), parc. č. 6046 (ovoc. sad), parc. č. 6047 (ovoc. sad), parc. č. 6048 

(ovoc. sad), parc. č. 6049 (ovoc. sad), parc. č. 6050 (ovoc. sad), parc. č. 6051 (ovoc. sad), parc. č. 6052 (ovoc. 

sad), parc. č. 6053 (ovoc. sad), parc. č. 6054 (ovoc. sad), parc. č. 6055 (ovoc. sad), parc. č. 6056 (ovoc. sad), parc. 

č. 6057 (ovoc. sad), parc. č. 6058 (ovoc. sad), parc. č. 6059 (ovoc. sad), parc. č. 6060 (ovoc. sad), parc. č. 6061 

(ovoc. sad), parc. č. 6062 (ovoc. sad), parc. č. 6063 (ovoc. sad), parc. č. 6064 (ovoc. sad), parc. č. 6065 (ovoc. 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 11 z 219 

 

sad), parc. č. 6066 (ovoc. sad), parc. č. 6067 (ovoc. sad), parc. č. 6068 (ovoc. sad), parc. č. 6070 (ovoc. sad), parc. 

č. 6076 (ostat.pl.), parc. č. 6378 (ostat.pl.), parc. č. 6381 (orná půda), parc. č. 6383 (orná půda), parc. č. 6384 (orná 

půda), parc. č. 6385 (orná půda), parc. č. 6386 (orná půda), parc. č. 6387 (orná půda), parc. č. 6398 (orná půda), 

parc. č. 6402 (orná půda), parc. č. 6404 (orná půda), parc. č. 6405 (orná půda), parc. č. 6406 (orná půda), parc. č. 

6407 (orná půda), parc. č. 6408 (orná půda), parc. č. 6409 (orná půda), parc. č. 6410 (orná půda), parc. č. 6411 

(orná půda), parc. č. 6424 (ostat.pl.), parc. č. 6425 (orná půda), parc. č. 6427 (orná půda), parc. č. 6428 (orná půda), 

parc. č. 6429 (orná půda), parc. č. 6430 (travní p.), parc. č. 6431 (orná půda), parc. č. 6432 (orná půda), parc. č. 

6433 (orná půda), parc. č. 6435 (orná půda), parc. č. 6436 (orná půda), parc. č. 6441 (ostat.pl.), parc. č. 6532 

(ostat.pl.), parc. č. 6565 (ostat.pl.), parc. č. 6618 (orná půda), parc. č. 6634 (orná půda), parc. č. 6640 (orná půda), 

parc. č. 6646 (ostat.pl.), parc. č. 6664 (orná půda), parc. č. 6665 (orná půda), parc. č. 6666 (orná půda), parc. č. 

6667 (orná půda), parc. č. 6669 (orná půda), parc. č. 6683 (orná půda), parc. č. 6699 (orná půda), parc. č. 6746 

(orná půda), parc. č. 6772/1 (ostat.pl.), parc. č. 6773 (ostat.pl.), parc. č. 6774 (ostat.pl.), parc. č. 6775/7 (ostat.pl.), 

parc. č. 6794 (orná půda), parc. č. 6798 (orná půda), parc. č. 6801 (ovoc. sad), parc. č. 6833 (orná půda), parc. č. 

6857 (orná půda) 

V obci Terezín, v katastrálním území Terezín u Čejče, na pozemcích parc. č. 1358 (ostat.pl.), parc. č. 1396 

(ostat.pl.), parc. č. 1407 (orná půda), parc. č. 1408 (orná půda), parc. č. 1409 (ostat.pl.), parc. č. 1410 (ostat.pl.), 

parc. č. 1411 (orná půda), parc. č. 1412 (orná půda), parc. č. 1413 (ostat.pl.), parc. č. 1429 (orná půda), parc. č. 

1430 (orná půda), parc. č. 1431 (orná půda), parc. č. 1432 (orná půda), parc. č. 1433 (orná půda), parc. č. 1434 

(ostat.pl.), parc. č. 1437 (ostat.pl.), parc. č. 1438 (orná půda), parc. č. 1443 (orná půda), parc. č. 1444 (orná půda), 

parc. č. 1809 (ostat.pl.), parc. č. 1814 (ostat.pl.), parc. č. 1832 (orná půda), parc. č. 1833 (orná půda), parc. č. 1834 

(orná půda), parc. č. 1835 (ostat.pl.), parc. č. 1837 (ostat.pl.) 

V obci Tvrdonice, v katastrálním území Tvrdonice, na pozemcích parc. č. PK 1796/5 (orná půda, lesní poz), 

parc. č. PK 1809/1 (orná půda), parc. č. PK 1810/1 (orná půda), parc. č. PK 1811/1 (orná půda), parc. č. PK 

1812/1 (orná půda), parc. č. PK 1813/1 (orná půda), parc. č. PK 1814/1 (orná půda), parc. č. PK 1815/1 (orná 

půda), parc. č. PK 1816/1 (orná půda), parc. č. PK 1817/1 (orná půda), parc. č. PK 1818/1 (orná půda), parc. č. 

PK 1819/1 (orná půda), parc. č. PK 1820/1 (orná půda), parc. č. PK 1821/1 (orná půda), parc. č. PK 1822/1 (orná 

půda), parc. č. PK 1823/1 (orná půda), parc. č. PK 1824/1 (orná půda), parc. č. PK 1825/1 (orná půda), parc. č. 

PK 1826/1 (orná půda), parc. č. PK 1827/1 (orná půda), parc. č. PK 1828/2 (orná půda), parc. č. PK 1829/1 (orná 

půda), parc. č. PK 1830/1 (orná půda), parc. č. PK 1831/1 (orná půda), parc. č. PK 1832/1 (orná půda), parc. č. 

PK 1833/1 (orná půda), parc. č. PK 1834/1 (orná půda), parc. č. PK 1835/1 (orná půda), parc. č. PK 1836/1 (orná 

půda), parc. č. PK 1837/1 (orná půda), parc. č. PK 1838/1 (orná půda), parc. č. PK 1839/1 (orná půda), parc. č. 

PK 1840/1 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 1841/1 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 1842/1 (orná půda, 

ostat.pl.), parc. č. PK 1843/1 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 1844/1 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 1845/1 

(orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 1846/1 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 1847/1 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. 

PK 1848/1 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 1849/1 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 1850/1 (orná půda, 

ostat.pl.), parc. č. PK 1851/1 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 1852/1 (orná půda), parc. č. PK 1853/1 (orná půda), 

parc. č. PK 1855/1 (orná půda), parc. č. PK 1856/1 (orná půda), parc. č. PK 1858/1 (orná půda), parc. č. PK 

1859/1 (orná půda), parc. č. PK 1860/1 (orná půda), parc. č. PK 1861/1 (orná půda), parc. č. PK 1862/1 (orná 

půda), parc. č. PK 1863/1 (orná půda), parc. č. PK 1864/1 (orná půda), parc. č. PK 1864/2 (orná půda), parc. č. 

PK 1865/1 (orná půda), parc. č. PK 1865/2 (orná půda), parc. č. PK 1866/1 (orná půda), parc. č. PK 1866/2 (orná 

půda), parc. č. PK 1867/1 (orná půda), parc. č. PK 1867/2 (orná půda), parc. č. PK 1868/1 (orná půda), parc. č. 

PK 1868/3 (orná půda), parc. č. PK 1869/1 (orná půda), parc. č. PK 1869/2 (orná půda), parc. č. PK 1870/1 (orná 

půda), parc. č. PK 1870/2 (orná půda), parc. č. PK 1871/1 (orná půda), parc. č. PK 1871/2 (orná půda), parc. č. 

PK 1872/1 (orná půda), parc. č. PK 1872/2 (orná půda), parc. č. PK 1873/2 (orná půda), parc. č. PK 1874/2 (orná 

půda), parc. č. PK 1875/2 (orná půda), parc. č. PK 1876/2 (orná půda), parc. č. PK 1877/2 (orná půda), parc. č. 

PK 1878/2 (orná půda), parc. č. PK 1879/2 (orná půda), parc. č. PK 1880/1 (orná půda), parc. č. PK 1884/2 (orná 

půda), parc. č. PK 1887/2 (orná půda), parc. č. PK 1890/2 (orná půda), parc. č. PK 1893/2 (orná půda), parc. č. 

PK 1896/2 (orná půda), parc. č. PK 1899/2 (orná půda), parc. č. PK 1902/2 (orná půda), parc. č. PK 1905/2 (orná 

půda), parc. č. PK 1906/2 (orná půda), parc. č. PK 1909/2 (orná půda), parc. č. PK 1910/2 (orná půda), parc. č. 

PK 1913/2 (orná půda), parc. č. PK 1914/2 (orná půda), parc. č. PK 1916/2 (orná půda), parc. č. PK 1917/2 (orná 

půda), parc. č. PK 1918/2 (orná půda), parc. č. PK 1919/3 (orná půda), parc. č. PK 1919/4 (orná půda), parc. č. 

PK 1920/2 (orná půda), parc. č. PK 1921/2 (orná půda), parc. č. PK 1922/2 (orná půda), parc. č. PK 1923/2 (orná 

půda), parc. č. PK 1924/2 (orná půda), parc. č. PK 1925/2 (orná půda, lesní poz), parc. č. PK 1926/2 (orná půda, 

lesní poz), parc. č. PK 2175/1 (orná půda, lesní poz), parc. č. PK 2176/1 (orná půda, lesní poz), parc. č. PK 2179 

(orná půda, lesní poz, ostat.pl.), parc. č. PK 2180 (orná půda, lesní poz, ostat.pl.), parc. č. PK 2183 (orná půda, 

lesní poz, ostat.pl.), parc. č. PK 2184 (orná půda, lesní poz, ostat.pl., ostat.pl.), parc. č. PK 2187 (orná půda, lesní 

poz, ostat.pl., ostat.pl.), parc. č. PK 2188 (orná půda, lesní poz, ostat.pl., ostat.pl.), parc. č. PK 2191 (orná půda, 

lesní poz, ostat.pl., ostat.pl.), parc. č. PK 2192 (orná půda, lesní poz, ostat.pl.), parc. č. PK 2194/3 (orná půda, 

lesní poz), parc. č. PK 2196 (orná půda, lesní poz, ostat.pl.), parc. č. PK 2197 (orná půda, lesní poz, ostat.pl.), 

parc. č. PK 2198 (orná půda, lesní poz, ostat.pl.), parc. č. PK 2200 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 2201 (orná 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 12 z 219 

 

půda, ostat.pl.), parc. č. 3049/1 (ostat.pl.), parc. č. PK 3051 (orná půda), parc. č. PK 3132 (vodní pl.), parc. č. PK 

3133 (vodní pl.), parc. č. PK 3191 (orná půda), parc. č. 3301/38 (ostat.pl.), parc. č. 3301/181 (orná půda), parc. č. 

3301/183 (orná půda), parc. č. 3303/51 (ostat.pl.), parc. č. 3303/52 (ostat.pl.), parc. č. 3303/53 (ostat.pl.), parc. č. 

3303/54 (ostat.pl.), parc. č. 3303/55 (ostat.pl.), parc. č. 3303/56 (ostat.pl.), parc. č. 3303/57 (ostat.pl.), parc. č. 

3303/58 (ostat.pl.), parc. č. 3303/59 (ostat.pl.), parc. č. 3303/60 (ostat.pl.), parc. č. 3303/61 (ostat.pl.), parc. č. 

3303/62 (ostat.pl.), parc. č. 3324/30 (ostat.pl.), parc. č. 3324/38 (ostat.pl.) 

 

 

Stavební objekty umisťované a povolené tímto rozhodnutím: 

a) SO 01.1 VTL Plynovod 

• SO 01.1.1 Plynovodní potrubí 

• SO 01.1.3 Katodická ochrana 

o SO 01.1.3.1 SKAO 1 Prušánky 

o SO 01.1.3.2 SKAO 2 Čejč 

o SO 01.1.3.3 SKAO 3 Stavěšice 

o SO 01.1.3.4 SKAO 4 Bukovany 

o SO 01.1.3.8 Propojovací objekty 

• SO 01.1.4 Přechody a křížení 

• SO 01.1.5 Protlaky 

• SO 01.1.7 Chráničky pro sdělovací a zabezpečovací systém 

b) SO 02.1 Trasové uzávěry a rozdělovací uzly 

• SO 02.1.1 TU 157 Tvrdonice 

o SO 02.1.1.1 Potrubní část  

o SO 02.1.1.2 Stavební část 

o SO 02.1.1.3 Elektro 

o SO 02.1.1.4 MaR, telemetrie, sdělovací systém, zabezpečovací systém 

• SO 02.1.3 RU 010 Mutěnice 

o SO 02.1.3.1 Potrubní část 

o SO 02.1.3.2 Stavební část 

o SO 02.1.3.3 Elektro 

o SO 02.1.3.4 MaR, telemetrie, sdělovací systém, zabezpečovací systém 

o SO 02.1.3.6 Oplocení 

• SO 02.1.5 TU 160 Bukovany 

o SO 02.1.5.1 Potrubní část 

o SO 02.1.5.2 Stavební část 

o SO 02.1.5.3 Elektro 

o SO 02.1.5.4 MaR, telemetrie, sdělovací systém, zabezpečovací systém 

o SO 02.1.5.6 Oplocení 

c) SO 03.1 Přípojky silnoproudu 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 13 z 219 

 

• SO 03.1.4 TU 160 Bukovany 

d) SO 05.1 Opravy meliorací a závlahových systémů 

 

Druh a účel stavby: 

 

VTL plynovod Morava je projekt zvýšení energetické bezpečnosti ČR a zajištění dodávek plynu pro 

průmyslovou oblast v Moravskoslezském kraji a vede převážně v souběhu se stávajícím VTL plynovodem 

DN 700.   

 

Úsek trasy, který prochází Jihomoravským krajem je navržem od TU 157 Tvrdonice (km 0,00) do TU 160 

Bukovany (km 41,244) a je v nezastavěném území katastrálních území Hrušky, Moravský Žižkov, 

Prušánky. Nový Podvorov, Starý podvorov, Čejkovice, Mutěnice, Čejč, Kobylí na Moravě, Terezín u 

Čejče, Hovorany, Karlín na Moravě, Nenkovice, Šardice, Stavěšice, Strážovice, Sobůlky, Svatobořice, 

Kyjov, Boršov u Kyjova a Bukovany u Kyjova. 

 

Stavba bude trvalá. 

 

Území dotčené vlivy stavby: 

Územím dotčeným vlivy stavby plynovodu je prostor vymezený ochranným pásmem, jímž je souvislý 

prostor vymezený svislými rovinami vedenými ve vodorovné vzdálenosti od půdorysu plynárenského 

zařízení měřeno kolmo na jeho obrys, který činí: 

- u plynovodu 4 m na obě strany, 

- u technologických objektů (řada SO 02.3) 4 m na každou stranu od objektu, 

- u zařízení katodické protikorozní ochrany a vlastní telekomunikační sítě držitele licence (žadatelky) 

1 m na obě strany 

a u elektrických přípojek 1 m po obou stranách krajního kabelu. 

Územím dotčeným vlivy stavby plynovodu je dále prostor vymezený bezpečnostním pásmem, jímž je 

souvislý prostor vymezený svislými rovinami vedenými ve vodorovné vzdálenosti 160 m od půdorysu 

plynového zařízení (plynovodu) měřeno kolmo na jeho obrys. 

Výstavba plynovodu vyžaduje zřízení pracovního pruhu standardní šířky 36 m nebo zúženého typicky na 

23 m např. v lesních úsecích, vinicích, sadech. Nevyplývá-li z podmínek tohoto rozhodnutí zvláštní 

omezení, slouží pracovní pruh pro skládku ornice, vykopané zeminy (výkopku), výkopové rýhy, 

pracovního prostoru pro svařování potrubí, pro pohyb manipulačních mechanismů a dopravní pruh, a bude 

v něm vykácen veškerý porost. Potrubí bude uloženo na dno rýhy, které může být tvořeno vhodnou 

urovnanou původní zeminou nebo pískovým ložem tloušťky 100 mm. Po provedení předepsaných zkoušek 

bude potrubí obsypáno pískem nebo tříděnou zeminou bez ostrohranných částic 200 mm nad horní okraj. 

Na tento obsyp se provede zásyp vytěženou zeminou do úrovně povrchu pracovního pruhu. Sejmutá ornice 

bude rozprostřena v původní poloze. 

 

Popis stavby a její prostorové  řešení: 

SO 01.1 VTL Plynovod  

SO 01.1.1 Plynovodní potrubí 

 

Plynovod MORAVIA jako součást přepravní soustavy, jehož je stavba plynovodu součástí, má za účel 

zvýšit energetickou bezpečnost ČR a zajistit dodávky plynu pro rozvíjející se průmyslovou oblast v 

Moravskoslezském kraji. Plynovod je projektován pro obousměrný provoz. Plynovod bude s jednotnou 

tloušťkou stěny, pouze v případě dodatečného přídatného namáhání a bude-li podrobeno jiným než běžným 

zatěžovacím únikům a v prostorách trasových uzávěrů bude stěna potrubí zesílena součinitelem zesílení 

1,2, případně dle statického výpočtu. Ocelové potrubí opatřené na vnějším povrchu třívrstvou tovární PE 

izolací bude dimenze DN1000. Návrhový tlak je 73,5 bar. Krytí plynovodu bude minimálně 0,8 m ulehlé 

zeminy. Plynovod bude uložen zpravidla v hloubce do cca 2,0 m pod terénem, nebude-li dále stanoveno 

jinak, a v případě křížení typicky vodních toků, významných železnic nebo pozemních komunikací 4 až 8 

m pod terénem. 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 14 z 219 

 

V místech, kde bude pro plynovod proveden protlak, půjde o technologii hydraulického protlaku podle 

požadovaného průměru a místních geologických podmínek při předpokládané velikosti startovací jámy (pro 

potrubí délky 18 m) 9 m x 6 m, koncové jámy 6 m x 6 m a vnějších průměrů (dimenze) chrániček a 

ochranných trubek DN 1200, DN 1400 a DN 1600. Protlak chrániček dálkově ovládaných kabelů bude 

proveden podle místních geologických podmínek a technologie dodavatele, a to buď protlak s použitím 

zemních raket, anebo horizontálního vrtání. 

záplavovém území bude potrubí zajištěno proti vyplavení pomocí betonových zatěžovacích (přitěžovacích) 

sedel, o předpokládané vnější půdorysné šířce 1700 mm. V těchto místech budou i dálkové optické kabely 

přitíženy betonovými žlaby a vloženy do chráničky KOPOFLEX. 

V celé délce bude společně s plynovodem položen nový dálkový optický kabel, který je nezbytnou součástí 

ovládací soustavy plynovodu. Napojení (odbočky) trasového uzávěru z nově budované optické sítě DOK 

bude provedeno položením HDPE trubek až do prostoru KMB. Taktéž v prostoru trasového uzávěru budou 

položeny navíc 2 ks HDPE trubek pro každý směr (příchod i odchod DOK) jako rezerva.. Plynovod bude 

v celé délce trasy označen orientačními sloupky sloužícími k označení polohy potrubí a jeho příslušenství 

v terénu, které budou po trase dle charakteru území (počátek a konec trasy, lomové body apod.) a požadavků 

zvláštních právních předpisů. V případě nutnosti jejich ochrany před poškozením budou umístěny do 

betonové skruže o průměru do 1,5 m. Sloupky se označí křížení se železnicí, komunikacemi a vodotečemi, 

a to přímo na označované místo, nebo v jeho bezprostřední blízkosti. 

Trasa VTL plynovodu DN 1000 je vedena z trasového uzávěru Tvrdonice, který je v areálu PZP Tvrdonice. 

Z něj vychází severním směrem překopem silnice č. III/4243 (staničení 0,02 km) směrem k obci Hrušky. 

Hned za silnicí přechází přechází ve staničení 0,22 km vodní tok Svodnice (přechod spodem překopem). 

V katastrálním území Tvrdonice trasa dvakrát kříží lesní pozemek (0,21-0,22 km a 1,08-1,09 km), kde 

dojde ke zúžení pracovního pruhu. Ve staničení 1,59 km kříží (protlak) železnici Břeclav – Přerov (TÚ 

2401), za kterou se trasa lomí severozápadním směrem, aby obešla Obec Hrušky. Tu míjí západně. Ve 

staničení 2,4 km plynovod přechází komunikaci č. III/05531 a hned ve staničení 2,68 komuniaci I/55 

(protlakem). Za tímto křížením se trasa obrací k severu smětem na obec Prušánky. V úseku mezi obcemi 

Hrušky a Prušánky trasa plynovodu pětkrát kříží lesní pozemek (3,16-3,21 km, 3,94-3,97 km, 5,66-5,68 

km, 6,18-6,19 km a 6,83-6,85 km) vždy se zúžením pracovního pruhu. Obec Prušánky trasa míjí opět 

západně, přičemž ve staničení 7,17 km přechází protlakem pod silnicí č. II/243. Ve staničení 7,34 kříží trasa 

říčku Prušánka (přechod spodem překopem). V tomto úseku ještě dvakrát  prochází trasa přes lesní 

pozemek (7,67-7,69 km a 8,55-8,57 km) zůžený pracovní pruh. Trasa pokračuje severně až po staničení 

11,47 km, kde se lomí severozápadním směrem aby prošla mezi obcemi Nový Poddvorov a Starý 

Poddvorov. V tomto úseku  ve staničení 9,07 km kříží potok Lučnice (přechod spodem překopem). Ve 

staničení 11,98 km trasa kříží silnici č. III/42223 (protlakem). Za silnicí ve staničení 12,4 km se trasa stáčí 

na sever až po staničení 13,65 km, kde se na cca 300 metrů stáčí severozápadním směrem, aby se ve 

staničení 13,9 km stočila severoseverovýchodně a pokračovala rovně až do RU 010 Mutěnice ve staničení 

17 km. V této části trasy plynovod kříží dvakrát komunikaci, ve staničení 13,41 km č. III/42222 a ve 

staničení 16,3 km silnici č. III/4259 (obě protlakem), dále třikrát vodní tok ve staničeních 11,75 km přítok 

Hrabíkové stružky, 15,85 km přítok Mutěnického potoka a 16,37 km Mutěnický potok (vše přechod 

spodem překopem). 

Z RU 010 Mutěnice trasa plynovodu vychází severozápadním směrem až po staničení 22,0 km. V úseku 

přechází ve staničení 19,93 km silnici č. II/422 (protlak) a čtyřikrát vodní tok ve staničeních 18,50 km 

potok, 19,51 km potok, 19,83 km Čejčský potok a 21.54 km potok Oulehle (vše přechod spodem 

překopem). V tomto úseku také prochází trasa přes lesní pozemek (19,91-19,93 km) při zůženém 

pracovním pruhu. Ve staničení 22,0 km se trasa stáčí na sever, přičemž ze západu míjí obec Terezín. Ve 

staničení 22,22 km kříží (protlakem) železniční trať Čejč – Kobylí (TÚ2091). Ve staničení 22,85 km 

přechází plynovod silnici č. II/421 (protlak) a dva vodní toky ve staničeních 23,28 Čějčský potok a  23,55 

km Kobylský potok (oba přechod spodem překopem). Ve staničení 24,30 km se pak trasa stáčí východním 

směrem. Ihned za lomením přechází plynovod ve staničení 24.33 km podruhé Kobylský potok (přechod 

spodem překopem). Následně přechází ve staničení 24,58 km (protlakem) železniční trať Čejč – Uhřice u 

Kyjova (TÚ2421) a ve staničení 24,75 km silnici č. II/380 (protlak). Trasa plynovodu následně pokračuije 

východním směrem, kdy se jižně vyhýbá obci Karlín, aby se ve staničení 28,00 km stočila 

východoseverovýchodně směrem na město Kyjov. Ve staničení 24,75 km kříží komunikaci č. II/419 

(protlakem). Opět jižně míjí obce Nenkovice, Stavěšice a Strážovice přičemž jižně od Strážovi ve staničení 

37,74 km se trasa stáčí přímo na východ. Ve staničení 32,74 km kříží Šardický potok (přechod spodem 

překopem). 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 15 z 219 

 

Ve staničení 37,45 km se plynovod láme severoseverovýchodním směrem přímo přímo do TU 160 

Bukovany, kde tento úsek plynovodu MORAVIA ve staničení 41,22 – 41,44 km jižně od obce Bukovany  

končí.  V tomto úseku se také trasa přibližuje lesnímu pozemku (34,51-34,52 km) při zůženém pracovním 

pruhu. Dále ve staničení 37,96 km přechází plynovod silnici č. I/54 (protlakem). Poslední přechod 

komunikace v tomto úseku je na jeho konci ve staničení 41,23 km kde plynovd přechází silnici č. III/4301. 

Na této části plynovodu trasa překonává třikrát vodní tok ve staničeních 37,76 km pravostranný přítok 

Sobůlského potoka, 37,89 km  Sobůlský potok a 39,43 km potok Bukovanka (vše přechod spodem 

překopem). 

 

SO 01.1.3 Katodická ochrana 

 

Katodická ochrana ocelových částí plynovodu proti nepříznivým vlivům bludných proudů bude zajištěna 

zařízením aktivní protikorozní ochrany (KAO) zajištěnými stávajícími stanicemi aktivní protikorozní 

ochrany (SKAO) a elektrickými polarizovanými drenážemi (EPD) osazenými na stávajícím vysokotlakém 

plynovodu dimenze DN 700 (dále jen „stávající plynovod DN 700“). SKAO a EPD budou upraveny, aby 

zajistily požadovaný ochranný potenciál katodické ochrany i na nový plynovod MORAVIA. Součástí KAO 

budou i měřící objekty katodické ochrany na trase plynovodu, kterou budou sloužit k propojení stávajícího 

plynovodu DN 700 s novým plynovodem MORAVIA k měření parametrů protikorozní ochrany, ke 

kontrole SKAO, odstranění nepříznivých interferenčních vlivů a nebezpečných vlivů venkovních vedení 

velmi vysokého napětí na potrubí plynovodu. Kromě kiosku EPD, spojovacích objektů a elektroměrných 

pilířů elektrických přípojek budou ostatní zařízení umístěná pod úrovní terénu. 

Katodická ochrana projektovaného plynovodu bude v tomto úseku zajišťována stávajícími SKAO, které 

jsou umístěny následovně: 

SKAO 1 Prušánky 

Kiosek zůstává stávající, beze změn. Do kiosku budou vtaženy a na stávající svorkovnici KAO připojeny 

nové kabely od VTL plynovodu MORAVIA a provedeno připojení nového kabelu od MS VTL plynovodu 

DN 700.  

 

SKAO 2 Čejč 

Kiosek stávající, beze změn. Pouze v rámci výměny stejnosměrných kabelových rozvodů budou v kiosku 

odpojeny stávající stejnosměrné kabely, demontovány a na stávající svorkovnici KAO kiosku budou 

připojeny vyměňované kabely. V úseku KIOSEK – AU1, AU2 budou vyměněny kabely. Z důvodu 

rozšíření zástavby bude kabel v délce cca 48 m položen v nové trase. 

 

SKAO 3 Stavěšice 

Kiosek stávající, beze změn. Pouze v rámci výměny stejnosměrných kabelových rozvodů úseku KIOSEK 

– SO budou tyto kabely odpojeny, demontovány a na stávající svorkovnici KAO kiosku budou připojeny 

vyměňované kabely. 

 

SKAO 4 Bukovany 

V rámci nové kabelové přípojky NN pro TU 160 Bukovany bude vedle stávajícího kiosku SKAO vyměněna 

kabelová pojistková skříň.  Ve skříni budou osazeny nožové pojistky PH00/25A pro odjištění kabelové 

přípojky NN pro kiosek SKAO.  Kabel přípojky NN v úseku pojistková skříň – kiosek bude vyměněn. 

 

Pro možnost využití stávající protikorozní ochrany pro nově projektovaný plynovod je nutné zajistit úpravy 

na stávajícím zařízení SKAO. Úpravy se budou týkat: 

• stejnosměrných kabelových rozvodů 

• spojovacích objektů 

• snímacích elektrod MS 

• přípojky elektrické energie pro SKAO 

Vzhledem k tomu, že úprava stávajících SKAO spočívá ve výměně stávajících dožívajících zařízení za 

nové, budou nová zařízení umístěna v převážné míře v místech zařízení stávajících. Kromě spojovacích 

objektů a elektroměrových pilířů přípojek elektrické energie budou ostatní zařízení umístěna pod úrovní 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 16 z 219 

 

terénu. Nové spojovací objekty budou umístěny v místech objektů stávajících. Návrh umístění 

elektroměrového pilíře (Bukovany) bude proveden tak, aby bránil dosavadnímu využívání pozemků v co 

nejmenší možné míře. 

Ochranné pásmo upravovaných zařízení KAO je 1 m po obou stranách od okraje zařízení.  

 

SO 01.1.3.8 Propojovací objekty 

Protože je VTL plynovod MORAVIA veden v souběhu se stávajícím VTL plynovodem DN 700, budou k 

propojení VTL plynovodu MORAVIA s cizími sítěmi využity, v maximální možné míře, stávající 

propojovací objekty PO-B. V případech, kde není v blízkosti plynovodu Moravia stávající objekt, je 

navržen objekt nový. Ve většině případů budou využity objekty PO-B v majetku NET4GAS, s.r.o. 

V několika případech budou využíty propojovací objekty PO-B v majetku správců cizích podzemních sítí 

z důvodu snížení zátěže zemědělských pozemků. 

V úseku staničení cca km 17,0 – km 29,0, kde je projektovaný VTL plynovod MORAVIA veden odděleně 

od trasy VTL plynovodu DN 700, budou v místech střetů VTL plynovodu MORAVIA s cizími katodicky 

chráněnými sítěmi vybudovány nové propojovací objekty PO-B, typ NEREZ. Nadzemní objekty 

protikorozní ochrany budou chráněny betonovými skružemi o průměru 0,8 m.  

 

SO 01.1.4 Přechody a křížení 

Křížení s pozemními komunikacemi budou realizována spodem. Na plynovodu bude osazena chránička 

nebo ochranná trubka podle příslušného právního předpisu. Umístění plynovodu uloženého v silničním 

pozemku do ochranné trubky bude vyznačeno fyzicky sloupkem (v případě chráničky sloupkem s 

čichačkou a sloupkem s propojovacím objektem chráničky). U silnic I., II. a III. třídy bude použita 

bezvýkopová metoda (protlak), křížení místních komunikací bude provedeno překopem nebo protlakem.  

Křížení vodních toků bude v případě drobných vodních toků provedeno spodem překopem, případně 

protlakem.  

Překonání významných krajinných prvků, skladebných prvků ÚSES nebo chráněných území bude řešeno 

většinou překopem, přičemž nesmí dojít k vybřežení vody z koryta vodních toků. V prostoru přechodu bude 

pracovní pruh uzpůsoben tak, aby byl zásah do vodního toku a břehových porostů minimalizován. 

Při křížení s železnicí bude potrubí uloženo v chráničce s ohledem na parametry křížení.  

Při kříženích dálkovodů (plynovody a produktovody), vedení VVN a ZVN (včetně sdělovacích vedení), 

vodovodů a kanalizací a dálkových optických kabelů bude postupováno podle norem resp. podmínek 

obsažených ve vyjádřeních jejich správců či vlastníků, které jsou obsaženy v jejich vyjádřeních.  

  

 

SO 01.1.5 Protlaky 

Výběr vhodné technologie protlaku bude proveden podle požadovaného průměru a místních geologických 

podmínek. 

Protlak se skládá ze startovací jámy, kde je umístěno protlačovací zařízení a jsou vkládány chráničky nebo 

jejich části nebo potrubí a z jámy koncové. Předpokládaná velikost startovací jámy pro potrubí délky 18 m: 

9 x 6 m. Předpokládaná velikost koncové jámy: 6 x 6m Vnější průměry (dimenze) chrániček a ochranných 

trubek budou DN 1200, DN 1400 a DN 1600. Protláčení chrániček dálkově ovládaných kabelů bude 

provedeno podle místních geologických podmínek a technologie dodavatele stavby. Uvažovány jsou tyto 

způsoby( protlaky s použitím zemních raket; horizontální vrtání – HDD, které budou v dalším stupni 

dokumentace pro provádění stavby upřesněny. 

 

SO 01.1.7 Chráničky pro sdělovací a zabezpečovací systém 

Souběžně s plynovodem budou uloženy 2 ks HDPE trubky DN 40 určené pro instalaci optického kabelu. S 

trubkami bude uložen měděný vytyčovací vodič dimenze 4 mm2. HDPE trubky budou zakončeny ve všech 

stávajících i nových KMB (kontrolní a měřící bod) nebo v pilíři pro technologii telemetrie. Nebude-li 

požadováno připojení technického místa na nový optický kabel, budou HDPE vždy probíhat areálem 

objektu. Výhledově bude do pracovní trubky zafouknut optický kabel s předpokládanou kapacitou 48 

optických vláken. 

 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 17 z 219 

 

SO 02.1.1 TU 157 Tvrdonice 

PO 02.1.1.1 Potrubní část 

SO 02.1.1.2 Stavební část 

SO 02.1.1.3 Elektro 

PO 02.1.1.4 MaR, telemetrie, sdělovací systém, zabezpečovací systém 

- SO 02.1.1.4.1 Řídící systém a instrumentace (MaR) 

- SO 02.1.1.4.2 Telekomunikaþní systém 

- SO 02.1.1.4.3 Systém technické ochrany 

Ve stávajícím objektu PZP Tvrdonice bude plynovod začínat napojením na plynovod DN 1000 Břeclav – 

Tvrdonice. Plynovod MORAVIA bude v úseku Tvrdonice – Mutěnice v dimenzi DN 1000. Nové potrubí 

bude vedeno tak, aby nebylo v kolizi se stávajícím zařízením. Stavba nevyžaduje rozšíření stávající plochy 

TU.  

V rámci uvolnění prostoru pro výstavbu bude provedena demontáž stávajícího potrubí (v rámci 

technologie) a následné vybourání betonových základů včetně stávajícího základu pod kulový ventil. Dále 

po vyhloubení výkopů bude v místě vybetonován základ protechnologické zařízení ( monolitická 

železobetonově základová deska s horní patkou o rozměru 2000 x 2000 mm pro ventil, základ pro spínač a 

základy pro obslužné plošiny. 

V rámci konečných terénních úprav budou provedeny štěrkové plochy a dále částečně obnoveny zpevněné 

plochy z panelů. 

Vzhledem k rozsahu zařízení je uvažováno pouze s uzemněním strojního zařízení. Nově osazený kulový 

kohout bude připojen z části MaR.. 

Stávající systém telemetrie bude rozšířen o signály a řízení nové technologie včetně pomocných armatur 

na ochozech KK pouze a signál průchodu pístu potrubím (PigSig). Nově budovaný dálkový optický kabel 

bude zaveden do místnosti MaR. 

Staveniště je umístěno ve stávajícím areálu Podzemního zásobníku plynu (PZP) Tvrdonice, který patří 

firmě RWE Gas Storage s.r.o. Při výstavbě bude nutné dodržovat kromě jiných i interní předpisy této firmy. 

 

SO 02.1.3 RU 010 Mutěnice (na km 16,965-17,072) 

PS 02.1.3.1 Potrubní část 

SO 02.1.3.2 Stavební část 

SO 02.1.3.3 Elektro 

PS 02.1.1.4 MaR, telemetrie, sdělovací systém, zabezpečovací systém 

- PS 02.1.3.4.2 Telekomunikační systém 

- PS 02.1.3.4 MaR, telemetrie, sdělovací systém, zabezpečovací systém 

- PS 02.1.3.4.3 Systém technické ochrany 

SO 02.1.3.6 Oplocení 

Ve stávajícím objektu RU 010 Mutěnice bude umístěn nový trasový uzávěr. Stávající areál RUMutěnice 

bude rozšířen o 28 m severovýchodním směrem, o 16 m východním směrem a o 36 m jihovýchodním 

směrem. Rozšíření tohoto RU vyžaduje plochu cca 2 923 m2, bude navazovat na stávající objekt. 

Hlavní armaturou trasového uzávěru bude přivařovací kulový kohout v podzemním provedení. Obtok 

hlavní armatury bude v nadzemním provedení v dimenzi DN 300.  

Regulační řada v RU Mutěnice bude mezi projektovaným plynovodem MORAVIA a v současné době 

zaslepeným koncem plynovodu DN 500 Mutěnice – Velké Němčice. Regulační řada bude sestávat z 

kulového kohoutu, regulační armatury, provozního měření a ukončena bude opět kulovým kohoutem.  

V rámci bouracích prací bude provedena demontáž části stávajícího oplocení. Dále bude na rozšiřované 

části RU provedena skrývka ornice (částečně bude použita na konečné úpravy terén, zbytek odvezen na 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 18 z 219 

 

skládku). Dále budou provedeny výkopy pro potrubí a pro základové konstrukce pod nové technologie, 

prováděné s ohledem na podmínky provozovatele stávajícího areálu Zpětný zásyp bude proveden nad 

potrubní linií v jižní části areálu, aby bylo dodrženo požadované krytí potrubí. Pod novými panelovými a 

štěrkovými plochami bude proveden zásyp až po úroveň nové pláně, zpětný zásyp bude vylepšen 

cementem. 

Základy pro technologie budou převážně monolitické železobetonové. 

 V rámci konečných terénních úprav bude provedena zpevněná plocha pojízdná uvnitř trasového uzávěru, 

která je navržena ze silničních panelů tl. 210 mm. Plocha kolem uzávěru bude štěrková tl. 100 mm uložena 

na srovnané pláni zakryté geotextilií. Na zbývajících plochách rozšířeného areálu bud 

provedenoohumusování a zatravenění v tl. 150 mm. 

Stávající rozváděče umístěné v objektu KMB nebo vně objektu budou dovybaveny nezbytnými okruhy pro 

zajištění základních elektroinstalačních obvodů buňky, napojení telemetrie, systém měření, TELCO, 

SCADA, EPS, EZS apod. Veškeré jistící prvky budou vybaveny pomocnými signalizačními kontakty 

hlídající vybavení jističů a pro možnost dálkového monitoringu zapojeny do telemetrie. 

Stávající objekt RU10 Mutěnice bude v rámci stavby nového plynovodu rozšířen o propojení stávajícího 

plynovodu DN700 a nového plynovodu a TU s automatickým obtokem trasového uzávěru. 

Nové technologické propojení bude zahrnovat osazení nových kulových kohoutů, regulačních ventilů apod. 

Stávající systém telemetrie B+R bude rozšířen o signály a řízení nové technologie včetně pomocných 

armatur na ochozech KK a signálů průchodu pístu potrubím (PigSig) na novém i stávajícím plynovodu. 

V KMB bude též vyveden nově budovaný DOK. 

Oplocení je navrženo stavebnicové z ocelových sloupků a rámů s výplní z drátěné svařované sítě, s 

betonovou podhrabovou deskou a korunou plotu opatřenou bavoletem se stočeným žiletkovým drátem. 

Výška oplocení je 2,5 m nad přilehlý terén.  

 

SO 02.1.5 TU 160 Bukovany (na km 41,22 – 41,44) 

PS 02.1.5.1 Potrubní část 

SO 02.1.5.2 Stavební část 

SO 02.1.5.3 Elektro 

PS 02.1.5.4 MaR, telemetrie, sdělovací systém, zabezpečovací systém 

- PS 02.1.5.4.1 Řídící systém a instrumentace ( MAR) 

- PS 02.1.5.4.2 Telekomunikační systém 

- PS 02.1.5.4.3 Systém technické ochrany 

SO 02.1.5.6 Oplocení 

Stávající objektu TU 160 Bukovany bude rosšířen pro potřeby umístění technologie trasový uzávěr nového 

plynovodu. Stávající areál TU 160 Bukovany bude rozšířen o 28 m východním směrem k silnici č. 4301. 

Rozšíření tohoto RU vyžaduje plochu cca 741 m2, bude navazovat na stávající objekt. 

Projektovaný plynovod MORAVIA bude, z důvodu nedostatku místa, veden mimo tento objekt a v 

sousedství stávajícího objektu bude umístěn trasový uzávěr s obtokem. Hlavní armaturou trasového uzávěru 

bude přivařovací kulový kohout v podzemním provedení. Obtok bude v nadzemním provedení v dimenzi 

DN 300.  

V novém objektu TU Bukovany bude vybudována regulační řada mezi plynovodem MORAVIA a 

stávajícím plynovodem DN 700 Hrušky - Libhošť. Regulační řada bude realizována z důvodu samostatné 

provozovatelnosti budovaného plynovodu v úseku Tvrdonice – Bukovany. Regulační řada bude sestávat z 

kulového kohoutu, regulační armatury, provozního měření a ukončena bude opět kulovým kohoutem. Z 

regulační řady bude napojena PS 104 Bukovany.  

V rámci bouracích prací bude provedena demontáž části stávajícího oplocení. Dále bude na rozšiřované 

části TU provedena skrývka ornice (částečně bude použita na konečné úpravy terén, zbytek odvezen na 

skládku). Dále budou provedeny výkopy pro potrubí a pro základové konstrukce pod nové technologie, 

prováděné s ohledem na podmínky provozovatele stávajícího areálu Zpětný zásyp bude proveden nad 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 19 z 219 

 

potrubní linií v jižní části areálu, aby bylo dodrženo požadované krytí potrubí. Pod novými panelovými a 

štěrkovými plochami bude proveden zásyp až po úroveň nové pláně, zpětný zásyp bude vylepšen 

cementem. 

Základy pro technologie budou převážně monolitické železobetonové. 

 V rámci konečných terénních úprav bude provedena zpevněná plocha pojízdná uvnitř trasového uzávěru, 

která je navržena ze silničních panelů tl. 210 mm. Plocha kolem uzávěru bude štěrková tl. 100 mm uložena 

na srovnané pláni zakryté geotextilií. Na zbývajících plochách rozšířeného areálu bud 

provedenoohumusování a zatravenění v tl. 150 mm. 

Stávající rozváděče umístěné v objektu KMB nebo vně objektu budou dovybaveny nezbytnými okruhy pro 

zajištění základních elektroinstalačních obvodů buňky, napojení telemetrie, systém měření, TELCO, 

SCADA, EPS, EZS apod. Veškeré jistící prvky budou vybaveny pomocnými signalizačními kontakty 

hlídající vybavení jističů a pro možnost dálkového monitoringu zapojeny do telemetrie. 

Stávající objekt TU 160 Bukovany bude v rámci stavby nového plynovodu rozšířen o propojení stávajícího 

plynovodu DN700 a nově projektovaného plynovodu a trasového uzávěru s automatickým obtokem 

trasového uzávěru. Dále pak o kulový kohout (KK) pro odbočku k PS v DN200. 

Nové technologické propojení bude zahrnovat osazení nových kulových kohoutů, regulačních ventilů apod. 

Stávající systém telemetrie ZAT bude rozšířen o signály a řízení nové technologie včetně pomocných 

armatur na ochozech KK a signálů průchodu pístu potrubím (PigSig) na novém i stávajícím plynovodu. 

V KMB bude též vyveden nově budovaný DOK.  

Oplocení rozšířené části bude provedeno bezpečnostním plotem s podhrabovou deskou, s 

horním bavoletem s žiletkovým drátem. Oplocení mezi stávajícím objektem a rozšířením bude částečně 

demontováno, zbývající část s návazností na nové oplocení bude ponechána. Celková délka nového 

oplocení včetně 7 m široké vjezdové brány a nové vnitřní části bude 119,0 m. 

 

SO 03.1 Přípojky silnoproudu 

V souvislosti s výstavbou nového VTL plynovodu je navrženo rozšíření stávajících trasových uzávěrů, 

které jsou již elektrifikovány a bude provedeno rozšíření rozvodů elektro i do rozšiřovaných částí objektů.. 

Nová přípojka elektrické energie bude budována pro TU 160 Bukovany z rozvodné distribuční sítě. 

SO 05.1 Opravy meliorací a závlahových systémů 

Při průchodu plynovodu meliorovaným územím dojde k porušení stávajících meliorací a mohou se 

vyskytnout i závlahy. Funkce meliorací bude při hloubení rýhy pro plynovod i DOK dočasně přerušena. V 

případě hlavníků bude nutné provést jejich dočasné propojení. Obnažené konce potrubí drenážních per je 

nutno chránit před zanesením - nátokový konec nepropustně a výtokový konec propustnou ochranou. Po 

uložení plynovodního potrubí se obnoví propojení drenážních per. 

Křížení otevřených melioračních kanálů bude stejné jako křížení malých vodních toků. 

Při křížení se závlahami bude postupováno jako při křížení s vodovodním potrubím, tj.dočasné propojení 

mimo výkopovou rýhu. 

 
Stavba se umísťuje a povoluje na pozemcích: 

 

V obci Bukovany, v katastrálním území Bukovany u Kyjova, na pozemcích parc. č.  st. 388, 447/12, 447/40, 447/41, 

447/43, 447/44, 555/9, 555/10, 555/11, 555/12, 555/13, 555/14, 555/20, 555/43, 555/44, 555/65, 555/68, 555/69, 

555/72, 555/74, 555/75, 555/76, 555/77, 604, 605, 607, 608, 610, 612, 613, 614, 615, 616, 617, 618, 619, 620, 624, 

674/4, 674/8, 763, 766, 767, 770, 771, 774/2, 775/1, 775/2, 778, 779/1, 779/2, 782/1, 782/2, 783/1, 786, 787, 790, 

791, 794, 795, 800/1, 800/6, 800/11, 800/12, 800/17, 800/25, 800/30, 800/36, 800/43, 800/45, 800/49, 800/53, 800/57, 

800/58, 800/59, 800/60, 800/61, 800/62, 800/63, 800/64, 800/65, 800/66, 800/67, 800/68, 800/69, 800/70, 800/71, 

800/72, 800/73, 800/74, 800/75, 800/76, 800/77, 800/78, 800/79, 800/80, 800/81, 800/82, 800/83, 800/84, 800/85, 

800/87, 801, 802, 803/1, 803/2, 809, 810, 815, 816, 919/1, 924/1, 929/1, 934/1, 939/1, 944/1, 1714/37, 1714/40, 

1723/2, 1723/3, 1723/8, 1723/26, 1723/34, 1725.  

V obci Čejč, v katastrálním území Čejč, na pozemcích parc. č.  85/1, 2253, 2702, 2712, 2713, 2714, 2715, 2716, 2717, 

2718, 2719, 2720, 2722, 2739, 2740, 2741, 2742, 2743, 2744, 2745, 2746, 2747, 2748, 2749, 2750, 2751, 2752, 2753, 

2764, 2765, 2766, 2767, 2768, 2769, 2770, 2771, 2772, 2773, 2793, 2924, 2925, 2926, 2927, 2928, 2929, 2930, 2942, 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 20 z 219 

 

2943, 2944, 2945, 2946, 2947, 2948, 2949, 2950, 2951, 2952, 2953, 2954, 2955, 2956, 2957, 2958, 3024, 3065/1, 

3065/2, 3065/3, 3067, 3068, 3069, 3070, 3076, 3088, 3094, 3095, 3096, 3097, 3098, 3099, 3100, 3110, 3114, 3117, 

3118, 3119, 3127, 3128, 3129, 3139, 3142, 3148, 3331/1.  

V obci Hovorany, v katastrálním území Hovorany, na pozemcích parc. č.  4540, 4541, 4542, 4543, 4546, 4547, 4549, 

4550, 4551, 4552, 4553, 4554, 4555, 4556, 4557, 4565, 4573, 4788, 4789, 4790, 4806, 4807, 4808, 4809, 4810, 4817, 

4819, 4820, 4821, 4859, 4860, 4863, 4864, 4865, 4866, 4922, 4923, 4924, 4925, 4926, 4927, 4928, 4929, 4930, 4931, 

4932, 4933, 4934.  

V obci Hrušky, v katastrálním území Hrušky, na pozemcích parc. č.  1986/1, 2012/95, 2012/96, 2012/97, 2012/98, 

2012/99, 2012/100, 2013/9, 2013/10, 2013/11, 2013/12, 2013/13, 2013/15, 2013/205, 2013/206, 2013/207, 2013/208, 

2013/209, 2013/234, 2013/235, 2013/236, 2013/237, 2013/238, 2013/239, 2013/240, 2013/241, 2013/242, 2013/243, 

2013/244, 2013/245, 2013/246, 2013/247, 2013/248, 2013/249, 2013/250, 2013/251, 2013/252, 2013/253, 2013/254, 

2013/255, 2013/257, 2013/258, 2013/260, 2013/262, 2013/264, 2013/266, 2013/269, 2013/271, 2013/273, 2013/275, 

2013/276, 2013/278, 2013/279, 2014/2, 2014/3, 2014/9, 2014/89, 2014/90, 2078/116, 2078/117, 2078/123, 2078/124, 

2078/125, 2078/126, 2078/129, 2078/130, 2078/131, 2078/132, 2078/133, 2078/134, 2078/139, 2078/140, 2078/141, 

2078/142, 2078/143, 2078/144, 2078/145, 2078/146, 2078/147, 2078/148, 2078/149, 2078/150, 2078/165, 2078/166, 

2078/179, 2078/180, 2078/181, 2078/182, 2078/183, 2078/184, 2078/185, 2078/186, 2078/238, 2078/247, 2078/347, 

2078/349, 2078/351, 2078/353, 2078/355, 2078/356, 2109/1, 2109/2, 2109/3, 2110/1, 2110/8, 2110/9, 2110/10, 

2110/11, 2110/12, 2110/13, 2110/14, 2110/15, 2110/16, 2110/17, 2112, 2113/1, 2151/1, 2155/1, 2155/13, 2155/84, 

2155/87, 2155/88, 2155/89, 2155/90, 2155/91, 2155/92, 2155/93, 2155/94, 2155/96, 2155/97, 2155/98, 2155/99, 

2155/100, 2155/101, 2155/102, 2155/103, 2155/104, 2155/105, 2155/106, 2155/112, 2156/10, 2156/11, 2156/12, 

2157/3, 2157/9, 2157/144, 2157/145, 2175/33, 2175/50, 2175/51, 2175/52, 2175/53, 2175/232, 2175/234, 2175/235, 

2175/236, 2175/237, 2175/249, 2175/250, 2175/251, 2239/2, 2241/23, 2241/218, 2241/219, 2241/238, 2241/239, 

2241/240, 2244/16, 2244/17, 2244/19, 2244/20, 2244/21, 2244/22, 2244/23, 2244/24, 2244/25, 2244/26, 2244/27, 

2244/28, 2244/29, 2244/30, 2244/31, 2244/32, 2244/33, 2244/34, 2244/35, 2244/41, 2244/43, 2244/56, 2249/1, 

2249/2, 2249/3, 2256/2, 2326/1, 2326/2, 2326/3, 2326/4, 2326/5, 2326/6, 2327/1, 2327/3, 2327/5, 2327/6, 2327/7, 

2327/8, 2327/9, 2327/10, 2327/11, 2327/12, 2327/13, 2327/14, 2327/15, 2327/16, 2327/17, 2327/18, 2327/19.  

V obci Karlín, v katastrálním území Karlín na Moravě, na pozemcích parc. č.  1463, 1464, 1465, 1466, 1467, 1475, 

1477, 1478, 1479, 1480, 1481, 1484, 1486, 1498, 1499, 1500, 1515, 1516, 1517, 1518, 1519, 1520, 1521, 1522, 1523, 

1524, 1665, 1667, 1670, 1672, 1674, 1675, 1676.  

V obci Kobylí, v katastrálním území Kobylí na Moravě, na pozemcích parc. č.  9021, 9092, 9279, 9280, 9323, 9324, 

9326, 9356, 9357, 9358, 9359, 9360, 9361, 9362, 9363, 9364, 9365, 9366, 9367, 9368, 9369, 9400, 9489, 9570, 9601, 

9633, 9999, 10003, 10004, 10005, 10006, 10007, 10008, 10016.  

V obci Kyjov, v katastrálním území Boršov u Kyjova, na pozemcích parc. č.  594/1, 594/29, 594/31, 594/32, 594/33, 

594/34, 594/42, 594/43, 594/45, 594/47, 594/48, 594/49, 594/50, 594/51, 594/52, 594/53, 594/54, 594/55, 594/56, 

594/57, 594/58, 594/60, 594/61, 594/63, 594/67, 594/68, 594/71, 594/74, 594/78, 594/81, 594/82, 594/84, 594/86, 

594/92, 594/93, 594/95, 594/96, 594/103, 594/104, 594/107, 594/108, 594/121, 594/122, 594/128, 594/140, 594/144, 

594/148, 594/149, 594/156, 594/158, 594/171, 594/173, 594/186, 594/189, 594/190, 594/192, 594/196, 594/216, 

594/228, 594/230, 594/238, 594/239, 594/246, 594/264, 594/309, 596/1, 596/54, 596/95, 596/109, 596/111, 596/113, 

596/114, 597/1, 597/2, 597/3, 599/59, 599/61, 599/62, 599/65, 599/66, 599/67, 599/68, 605/12, 605/19, 605/23, 

605/24, 605/25, 605/45, 605/69, 605/84, 605/334, 605/336.  

V obci Moravský Žižkov, v katastrálním území Moravský Žižkov, na pozemcích parc. č.  1600, 2295/2, 2295/3, 

2295/4, 2296/1, 2296/2, 2297, 2298, 2299, 2300, 2301.  

V obci Mutěnice, v katastrálním území Mutěnice, na pozemcích parc. č.  12845, 12873, 12874, 12875, 12876, 12877, 

12878, 12879, 12881, 12886, 12889, 12892, 12893, 12894, 12895, 12896, 12897, 12898, 12899, 12900, 12903, 

12904, 12905, 12906, 12907, 12908, 12909, 12910, 12912, 12913, 12914, 12915, 12916, 12917, 12918, 12919, 

12920, 12921, 12922, 12923, 12924, 12925, 12926, 12927, 12928, 12929, 12930, 12931, 12932, 12985, 13004, 

13005, 13017, 13029, 13030, 13031, 13032, 13033, 13034, 13035, 13036, 13037, 13038, 13039, 13044, 13083, 

13084, 13116, 13147, 13171, 13173, 13174, 13175, 13176, 13177, 13178, 13240, 13243, 13541, 13542, 13543, 

13544, 13545, 13546, 13562, 13566, 13567, 13982, 14074 

V obci Nenkovice, v katastrálním území Nenkovice, na pozemcích parc. č.  6340, 6922, 6923, 6924, 6927, 6928, 

6929, 6930, 6932, 6933, 6934, 6935, 6936, 6937, 6938, 6939.  

V obci Nový Poddvorov, v katastrálním území Nový Poddvorov, na pozemcích parc. č.  359/1, 359/2, 360/2, 360/3, 

360/4, 360/13, 360/15, 360/16, 360/18, 360/19, 360/21, 361, 368/16, 368/19, 370/1, 370/84, 370/99, 370/102, 370/103, 

370/104, 370/107, 370/108, 370/109, 370/110, 370/114, 370/115, 370/119, 370/121, 370/124, 370/125, 370/128, 

370/129, 370/130, 370/131, 370/133, 370/138, 370/142, 370/145, 370/147, 370/153, 370/162, 370/166, 370/171, 

370/175, 370/181, 370/187, 370/193, 371/12, 371/13, 371/14, 371/15, 371/16, 371/17, 372/35, 372/36, 372/37, 

372/38, 378/3, 378/10, 378/11, 378/12, 378/13, 378/14, 379/24, 379/29, 379/31, 379/46, 379/51, 379/83, 379/84, 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 21 z 219 

 

379/85, 379/86, 379/87, 379/88, 379/89, 379/90, 379/91, 379/92, 379/93, 471/3, 531/26, 531/27, 531/89, 531/90, 

531/91, 531/92, 555/1.  

V obci Prušánky, v katastrálním území Prušánky, na pozemcích parc. č.  688/5, 3095/13, 3095/14, 3095/16, 3095/17, 

3095/18, 3095/19, 3097/1, 3098/1, 3098/17, 3098/18, 3098/19, 3098/20, 3098/21, 3098/22, 3098/23, 3098/24, 

3098/25, 3098/26, 3098/27, 3098/28, 3098/29, 3098/30, 3098/32, 3098/37, 3098/45, 3098/47, 3098/48, 3098/56, 

3098/57, 3098/59, 3098/62, 3098/63, 3098/65, 3098/66, 3098/68, 3098/70, 3098/72, 3098/73, 3098/75, 3098/76, 

3098/78, 3098/79, 3098/80, 3098/81, 3098/82, 3098/83, 3098/84, 3098/85, 3098/86, 3099/1, 3107/1, 3107/4, 3107/8, 

3107/26, 3107/28, 3107/29, 3107/30, 3107/31, 3107/47, 3107/48, 3107/51, 3107/56, 3107/57, 3107/60, 3107/61, 

3107/62, 3107/63, 3107/64, 3107/65, 3107/66, 3107/67, 3107/68, 3107/69, 3107/70, 3107/71, 3107/72, 3107/73, 

3107/74, 3107/75, 3107/77, 3107/78, 3107/79, 3107/80, 3107/81, 3107/82, 3107/83, 3107/84, 3107/85, 3107/86, 

3107/87, 3107/88, 3107/89, 3107/90, 3107/91, 3107/92, 3107/93, 3107/98, 3107/99, 3107/101, 3107/103, 3107/108, 

3107/109, 3107/110, 3137/15, 3137/146, 3137/173, 3137/199, 3137/205, 3137/208, 3137/209, 3137/210, 3137/211, 

3137/212, 3137/213, 3137/214, 3137/215, 3137/216, 3137/218, 3137/220, 3137/221, 3137/222, 3137/223, 3137/224, 

3137/225, 3137/226, 3137/227, 3137/228, 3137/229, 3137/230, 3137/232, 3137/233, 3137/234, 3137/236, 3137/237, 

3137/238, 3137/239, 3137/240, 3137/241, 3137/242, 3137/243, 3137/244, 3137/248, 3137/251, 3137/253, 3137/255, 

3144/42, 3144/43, 3144/44, 3144/45, 3144/46, 3144/47, 3145/2, 3145/3, 3145/4, 3145/5, 3145/8, 3145/9, 3145/10, 

3145/11, 3145/13, 3145/14, 3145/15, 3145/16, 3145/17, 3145/18, 3145/19, 3145/20, 3145/21, 3145/22, 3145/23, 

3145/24, 3145/25, 3145/26, 3145/27, 3145/28, 3145/30, 3145/31, 3145/32, 3145/33, 3145/35, 3145/36, 3145/37, 

3145/38, 3145/39, 3145/41, 3145/42, 3145/43, 3145/44, 3145/45, 3145/46, 3145/47, 3145/49, 3145/50, 3145/51, 

3145/54, 3145/123, 3150/1, 3151/2, 3151/3, 3151/5, 3151/8, 3151/126, 3151/127, 3151/128, 3151/129, 3151/130, 

3151/131, 3151/132, 3151/133, 3151/134, 3151/137, 3151/138, 3151/139, 3151/140, 3151/142, 3151/143, 3151/144, 

3151/145, 3151/146, 3151/147, 3151/148, 3151/149, 3151/150, 3151/151, 3151/153, 3153/67, 3153/68, 3153/69, 

3154/1, 3154/58, 3154/77, 3154/88, 3154/91, 3154/102, 3154/106, 3154/108, 3154/109, 3154/110, 3154/111, 

3154/112, 3154/113, 3154/115, 3154/116, 3154/117, 3154/118, 3154/119, 3154/121, 3154/122, 3154/123, 3154/126, 

3154/128, 3154/168, 3156, 3157/35, 3157/56, 3157/59, 3157/84, 3157/85, 3157/87, 3157/88, 3157/89, 3157/90, 

3157/91, 3157/92, 3157/93, 3157/94, 3157/95, 3157/96, 3159/29, 3159/48, 3159/49, 3159/50, 3159/51, 3159/52, 

3160/18, 3160/41, 3160/42, 3160/43, 3160/44, 3160/45, 3160/46, 3160/47, 3160/48, 3160/49, 3160/50, 3160/51, 

3160/52, 3160/53, 3160/54, 3160/55, 3160/56, 3163/3, 3163/16, 3163/17, 3163/18, 3163/19, 3163/32, 3166/1, 3166/3, 

3166/4, 3166/5, 3166/6, 3166/7, 3166/8, 3166/9, 3166/10, 3166/11, 3166/12, 3166/13, 3166/14, 3166/15, 3166/16, 

3166/17, 3166/19, 3166/20, 3166/21, 3166/22, 3166/23, 3166/25, 3166/26, 3166/27, 3166/28, 3166/29, 3166/31, 

3166/32, 3166/33, 3166/34, 3166/35, 3166/36, 3166/39, 3166/40, 3166/41, 3166/43, 3166/45, 3166/47, 3166/49, 

3166/50, 3166/52, 3166/53, 3166/54, 3166/55, 3214/2, 3214/4, 3216, 3217/2, 3218/2, 3218/107, 3218/110, 3218/112, 

3218/114, 3218/116, 3218/118, 3218/121, 3218/122, 3218/123, 3218/124, 3218/125, 3218/127, 3218/129, 3218/131, 

3218/133, 3218/134, 3218/136, 3218/140, 3218/141, 3218/142, 3218/143, 3218/144, 3218/147, 3218/149, 3218/150, 

3218/151, 3218/153, 3218/221, 3296/2, 3769, 3773, 3780, 3784, 3785, 3786, 3787, 3790, 3791, 3793, 3795, 3796, 

3798, 3799, 3801, 3802, 3824, 3878.  

V obci Sobůlky, v katastrálním území Sobůlky, na pozemcích parc. č.  1471, 1478, 1479, 1486/1, 1486/2, 1487/1, 

1507/1, 1515/2, 1530/1, 1530/2, 1577, 1582/2, 1584/2, 1585/2, 1586/2, 1588/2, 1589/2, 1592/2, 1593/2, 1595/2, 

1596/2, 1599/2, 2391/1, 2393/1, 2393/2, 2394, 2395/1, 2395/2, 2396, 2397, 2398, 2399, 2400, 2401, 2402/1, 2402/2, 

2415/569, 2415/570, 2415/571, 2415/572, 2415/573, 2415/574, 2415/575, 2415/576, 2415/577, 2415/578, 2415/579, 

2415/580, 2415/581, 2415/582, 2415/583, 2415/584, 2415/585, 2415/586, 2415/587, 2415/588, 2415/876, 2415/877, 

2415/894, 2415/895, 2415/896, 2415/897, 2415/898, 2415/899, 2415/900, 2415/901, 2415/902, 2415/904, 2415/905, 

2415/906, 2415/907, 2415/909, 2415/910, 2415/911, 2415/912, 2415/913, 2415/914, 2415/915, 2415/916, 2415/917, 

2415/918, 2415/919, 2415/920, 2415/921, 2415/922, 2415/923, 2415/924, 2415/925, 2415/926, 2415/927, 2415/928, 

2415/929, 2415/930, 2415/931, 2415/932, 2415/933, 2415/934, 2415/935, 2415/936, 2415/937, 2415/938, 2415/939, 

2415/940, 2415/941, 2415/974, 2415/975, 2415/976, 2415/977, 2415/978, 2415/979, 2415/980, 2415/981, 2603, 

2604, 2611, 2612, 2620/1, 2620/2, 2627, 2660/33, 2660/34, 2660/35, 2660/36, 2660/37, 2660/38, 2660/39, 2660/40, 

2660/152, 2660/153, 2660/154, 2660/155, 2660/156, 2660/157, 2660/158, 2660/159, 2660/160, 2660/161, 2660/162, 

2660/163, 2660/164, 2660/165, 2660/166, 2660/167, 2660/168, 2660/169, 2660/170, 2660/171, 2660/172, 2660/193, 

2660/377, 2660/378, 2660/379, 2660/380, 2660/381, 2660/382, 2660/383, 2660/384, 2660/385, 2660/386, 2660/387, 

2660/388, 2660/389, 2660/390, 2744, 3503/50, 3503/51, 3503/52, 3503/53, 3503/54, 3507/1, 3524/2, 3613, 3614, 

3615, 3616, 3617, 3618, 3619, 3620, 3673.  

V obci Starý Poddvorov, v katastrálním území Starý Poddvorov, na pozemcích parc. č.  1508/1, 1508/2, 1508/3, 

1509/1, 1509/3, 1509/4, 1509/18, 1509/19, 1509/23, 1509/24, 1509/25, 1509/26, 1509/27, 1509/28, 1509/30, 1509/31, 

1509/32, 1509/33, 1509/34, 1510/1, 1510/2, 1511, 1512, 1513, 1722, 1724, 1730/1, 1730/9, 1730/10, 1730/11, 

1730/13, 1730/14, 1730/25, 1730/26, 1730/27, 1730/31, 1730/32, 1730/36, 1730/38, 1730/40, 1730/41, 1737, 1925/1, 

1925/263, 1925/276, 1925/277, 1925/278, 1925/287, 1925/288, 1925/289, 1925/290, 1925/291, 1929.  

V obci Stavěšice, v katastrálním území Stavěšice, na pozemcích parc. č.  1, 2, 3, 4, 5, 6, 50/1, 50/36, 50/37, 50/38, 

50/39, 50/40, 50/41, 50/42, 50/43, 50/44, 50/45, 50/46, 50/47, 50/48, 50/49, 50/50, 50/53, 162/1, 162/2, 1124/2, 

1124/125, 1124/126, 1174, 1175, 1176, 1177, 1178, 1179, 1180, 1181, 1182, 1183, 1184, 1185, 1186/1, 1186/2, 1187, 

1188, 1189, 1190/1, 1190/2, 1190/11, 1190/12, 1191, 1255/1, 1255/28, 1255/40, 1255/41, 1255/42, 1255/43, 1255/44, 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 22 z 219 

 

1255/45, 1255/46, 1255/47, 1255/48, 1255/49, 1255/50, 1255/51, 1255/52, 1255/53, 1255/54, 1255/55, 1255/56, 

1255/57, 1255/58, 1255/59, 1255/65, 1255/66, 1255/67, 1255/70, 1255/91, 1255/92, 1255/93, 1255/94, 1255/95, 

1260, 1628/2, 1628/4, 1641/5, 1641/7, 1641/10, 1641/17, 1705/1, 1705/4, 1705/5, 1705/6.  

V obci Strážovice, v katastrálním území Strážovice, na pozemcích parc. č.  1058/2, 1058/6, 1058/39, 1058/53, 

1058/65, 1058/67, 1058/68, 1058/69, 1058/70, 1058/71, 1058/72, 1058/74, 1058/77, 1058/79, 1058/80, 1058/81, 

1058/82, 1059/21, 1059/44, 1059/45, 1059/46, 1059/47, 1276, 1378, 1381, 1386, 1387, 1391, 1419, 1422/1, 1422/23, 

1422/24, 1422/25, 1422/26, 1422/27, 1422/28, 1422/29, 1422/30, 1422/31, 1422/32, 1422/33, 1422/34, 1422/35, 

1422/36, 1423, 1426, 1427, 1430, 1431, 1436, 1437, 1442, 1443/1, 1448, 1449, 1454/1, 1454/2, 1455, 1458, 1460/1, 

1460/2, 1465, 1466/17, 1483/13, 1483/19, 1483/20, 1485, 1486, 1489, 1490, 1493, 1494, 1497, 1498, 1501, 1502, 

1505, 1506, 1509, 1510/1, 1510/2, 1512/2, 1513/1, 1513/2, 1514, 1516/1, 1517, 1518/1, 1518/2, 1519/4, 1520, 1521, 

1523/2, 1524, 1527/1, 1528/1, 1531/1, 1532/1, 1532/3, 1535/1, 1536/1, 1536/2, 1537, 1538, 1540/2, 1862/2, 1865, 

1867/7, 1867/20, 1867/21, 1871/1.  

V obci Svatobořice-Mistřín, v katastrálním území Svatobořice, na pozemcích parc. č.  1776/2, 1776/3, 1776/4, 1776/5, 

1776/6, 1776/7, 1776/8, 1776/9, 1776/10, 1776/11, 1776/12, 1776/14, 1776/15, 1776/16, 1776/17, 1776/18, 1776/19, 

1776/20, 1776/22, 1776/23, 1776/24, 1776/25, 1776/26, 1776/27, 1776/28, 1776/29, 1776/30, 1776/31, 1776/32, 

1776/33, 1776/34, 1776/35, 1776/36, 1776/37, 1776/38, 1776/39, 1776/40, 1776/41, 1776/42, 1776/43, 1776/44, 

1776/45, 1776/46, 1776/47, 1776/48, 1776/49, 1776/50, 1776/51, 1776/52, 1776/53, 1776/54, 1776/55, 1776/56, 

1776/57, 1776/58, 1776/59, 1776/60, 1776/61, 1776/62, 1776/63, 1776/64, 1776/65, 1776/66, 1776/67, 1776/68, 

1776/69, 1776/70, 1776/71, 1776/72, 1776/73, 1776/74, 1776/75, 1776/76, 1776/77, 1776/78, 1776/79, 1776/80, 

1776/81, 1776/82, 1776/83, 1776/84, 1776/85, 1776/86, 1776/87, 1776/88, 1776/89, 1776/90, 1776/91, 1776/92, 

1776/93, 1776/94, 1776/95, 1776/96, 1776/97, 1776/98, 1776/99, 1776/100, 1776/101, 1776/102, 1776/103, 

1776/104, 1776/105, 1776/106, 1776/107, 1776/108, 1776/109, 1776/110, 1776/111, 1776/112, 1776/113, 1776/114, 

1776/115, 1776/116, 1776/117, 1776/118, 1776/119, 1776/120, 1776/121, 1776/122, 1776/123, 1776/124, 1776/125, 

1776/126, 1776/127, 1776/128, 1776/129, 1776/130, 1776/131, 1776/132, 1776/133, 1776/134, 1776/135, 1776/136, 

1776/137, 1776/138, 1776/139, 1776/140, 1776/141, 1776/142, 1776/143, 1776/144, 1776/145, 1776/146, 1776/147, 

1776/148, 1776/149, 1776/150, 1776/151, 1776/152, 1776/153, 1776/154, 1776/155, 1776/156, 1776/157, 1776/158, 

1776/159, 1776/160, 1776/161, 1776/162, 1776/163, 1776/164, 1776/165, 1776/166, 1776/167, 1776/168, 1776/169, 

1776/170, 1776/171, 1776/172, 1776/173, 1776/174, 1776/175, 1776/176, 1776/177, 1776/178, 1776/179, 1776/180, 

1776/181, 1776/182, 1776/183, 1776/184, 1776/185, 1776/186, 1776/187, 1776/188, 1776/189, 1776/190, 1776/191, 

1776/192, 1776/193, 1776/194, 1776/195, 1776/196, 1776/197, 1776/198, 1776/199, 1776/200, 1776/201, 1776/202, 

1776/203, 1776/204, 1776/205, 1776/206, 1877/2, 1877/9, 1877/10, 1877/11, 1877/12, 1877/13, 1877/14, 1881/45, 

1881/85, 1881/86, 1881/87, 1881/88, 1881/89, 1881/90, 1881/91, 2061, 2076, 2077, 2078, 2080/10, 2154/64, 2154/65, 

2154/66, 2154/67, 2154/68, 2154/69, 2154/70, 2154/71, 2154/72, 2154/73, 2154/74, 2154/75, 2158/2, 2178/3, 2178/4, 

2178/5, 2178/7, 2178/8, 2178/9, 2178/10, 2178/17, 2178/18, 2178/19, 2178/20, 2178/21, 2178/22, 2178/23, 2178/24, 

2178/25, 2178/26, 2178/29, 2178/30, 2179/4, 2181/64, 2195/1, 2195/4, 2195/5, 2195/6, 2195/7, 2196/1, 2196/2, 

2196/3, 2200/1, 2200/2, 2236/2, 2237/2, 2237/4, 2237/5, 2238/1, 2238/2, 2238/3, 2238/10, 2238/13, 2238/14, 2239/5, 

2239/20, 2240/1, 2240/2, 2240/3, 2240/4, 2240/5, 2240/6, 2240/7, 2240/8, 2240/9, 2240/10, 2240/11, 2240/12, 

2241/1, 2241/2, 2242/1, 2242/2, 2243/3, 2243/4, 2243/5, 2243/6, 2243/7, 2243/8, 2243/9, 2243/10, 2243/11, 2243/12, 

2289/104, 2289/105, 2289/115, 2289/124, 2289/125, 2289/126, 2289/127, 2289/162, 2289/163, 2289/185.  

V obci Šardice, v katastrálním území Šardice, na pozemcích parc. č.  5001, 5002, 5003, 5004, 5005, 5069, 5070, 5071, 

5072, 5073, 5074, 5075, 5076, 5142, 5143, 5147, 5148, 5149, 5150, 5151, 5152, 5153, 5154, 5155, 5156, 5157, 5158, 

5159, 5160, 5161, 5162, 5163, 5164, 5165, 5166, 5168, 5169, 5170, 5198, 5244, 5313, 5350, 5351, 5377, 5388, 5390, 

5392, 5393, 5394, 5395, 5396, 5397, 5398, 5399, 5400, 5401, 5402, 5403, 5404, 5405, 5406, 5407, 5408, 5487, 5495, 

5496, 5497, 5500, 5501, 5503, 5504, 5505, 5506, 5507, 5508, 5509, 5510, 5511, 5512, 5513, 5514, 5515, 5516, 5517, 

5518, 5591, 5592, 5593, 5594, 5595, 5596, 5597, 5598, 5599, 5600, 5601, 5602, 5603, 5604, 5605, 5606, 5607, 5608, 

5609, 5610, 5611, 5612, 5613, 5614, 5615, 5616, 5617, 5618, 5619, 5620, 5621, 5622, 5623, 5624, 5625, 5626, 5739, 

5770, 6038, 6039, 6040, 6041, 6042/1, 6042/2, 6043, 6044, 6045, 6046, 6047, 6048, 6049, 6050, 6051, 6052, 6053, 

6054, 6055, 6056, 6057, 6058, 6059, 6060, 6061, 6062, 6063, 6064, 6065, 6066, 6067, 6068, 6070, 6076, 6378, 6381, 

6383, 6384, 6385, 6386, 6387, 6398, 6402, 6404, 6405, 6406, 6407, 6408, 6409, 6410, 6411, 6424, 6425, 6427, 6428, 

6429, 6430, 6431, 6432, 6433, 6435, 6436, 6441, 6532, 6565, 6618, 6634, 6640, 6646, 6664, 6665, 6666, 6667, 6669, 

6683, 6699, 6746, 6772/1, 6773, 6774, 6775/7, 6794, 6798, 6801, 6833, 6857.  

V obci Terezín, v katastrálním území Terezín u Čejče, na pozemcích parc. č.  1358, 1396, 1407, 1408, 1409, 1410, 

1411, 1412, 1413, 1429, 1430, 1431, 1432, 1433, 1434, 1437, 1438, 1443, 1444, 1809, 1814, 1832, 1833, 1834, 1835, 

1837.  

V obci Tvrdonice, v katastrálním území Tvrdonice, na pozemcích parc. č.  PK 1796/5, PK 1809/1, PK 1810/1, PK 

1811/1, PK 1812/1, PK 1813/1, PK 1814/1, PK 1815/1, PK 1816/1, PK 1817/1, PK 1818/1, PK 1819/1, PK 1820/1, 

PK 1821/1, PK 1822/1, PK 1823/1, PK 1824/1, PK 1825/1, PK 1826/1, PK 1827/1, PK 1828/2, PK 1829/1, PK 1830/1, 

PK 1831/1, PK 1832/1, PK 1833/1, PK 1834/1, PK 1835/1, PK 1836/1, PK 1837/1, PK 1838/1, PK 1839/1, PK 1840/1 

, PK 1841/1 , PK 1842/1 , PK 1843/1 , PK 1844/1 , PK 1845/1 , PK 1846/1 , PK 1847/1 , PK 1848/1 , PK 1849/1 , PK 

1850/1 , PK 1851/1 , PK 1852/1, PK 1853/1, PK 1855/1, PK 1856/1, PK 1858/1, PK 1859/1, PK 1860/1, PK 1861/1, 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 23 z 219 

 

PK 1862/1, PK 1863/1, PK 1864/1, PK 1864/2, PK 1865/1, PK 1865/2, PK 1866/1, PK 1866/2, PK 1867/1, PK 1867/2, 

PK 1868/1, PK 1868/3, PK 1869/1, PK 1869/2, PK 1870/1, PK 1870/2, PK 1871/1, PK 1871/2, PK 1872/1, PK 1872/2, 

PK 1873/2, PK 1874/2, PK 1875/2, PK 1876/2, PK 1877/2, PK 1878/2, PK 1879/2, PK 1880/1, PK 1884/2, PK 1887/2, 

PK 1890/2, PK 1893/2, PK 1896/2, PK 1899/2, PK 1902/2, PK 1905/2, PK 1906/2, PK 1909/2, PK 1910/2, PK 1913/2, 

PK 1914/2, PK 1916/2, PK 1917/2, PK 1918/2, PK 1919/3, PK 1919/4, PK 1920/2, PK 1921/2, PK 1922/2, PK 1923/2, 

PK 1924/2, PK 1925/2, PK 1926/2, PK 2175/1, PK 2176/1, PK 2179, PK 2180, PK 2183, PK 2184, PK 2187, PK 

2188, PK 2191, PK 2192, PK 2194/3, PK 2196, PK 2197, PK 2198, PK 2200, PK 2201, 3049/1, PK 3051, PK 3132, 

PK 3133, PK 3191, 3301/38, 3301/181, 3301/183, 3303/51, 3303/52, 3303/53, 3303/54, 3303/55, 3303/56, 3303/57, 

3303/58, 3303/59, 3303/60, 3303/61, 3303/62, 3324/30, 3324/38.  
 

 

Stanovené podmínky pro umístění stavby: 

Stavba plynovodu v rozsahu schválených stavebních objektů bude umístěna na výše uvedených pozemcích 

v uvedených katastrálnívh územích v souladu s těmito ověřenými výkresy: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou částí projektové dokumentace, která obsahuje výkresy:  

a) situační výkres širších vztahů C.1. TP-A-4625 v měřítku 1: 50 000 

b) katastrální situační výkresy C2 v měřítku 1 : 1000 (čísla dokumentů): 

C2 001 – 080;  TP-A-8801  - TP-A-8882 

c) koordinační situační výkresy C3 v měřítku 1 : 2000 (čísla dokumentů): 

C3 001 – 039;  TP-B-1010  - TP-B-1047 

C3 040;  TP-B-4570 koordinační situace TU 157 Tvrdonice (1:200) 

C3 041;  TP-B-4571 koordinační situace RU 010 Mutěnice (1:200) 

C3 042;  TP-B-4572 koordinační situace TU 160 Bukovany (1:200) 

d) speciální situační výkresy C.4  

přehledná situace ZOV výkres C.4 001 v měřítku 1 : 40 000 

situace chráněných území výkres C.4 002 v měřítku 1 : 50 000 

celková situace stavby – křížení územních rezer, koridorů a loch dle ZÚU výkres C.4 003 

v měřítku 1 : 250 000 

2. Území dotčené vlivy stavby je vymezeno v situačních výkresech uvedených v odstavci 1.  

 

Stanovené podmínky pro provedení stavby a podmínky vyplývající ze závazných stanovisek 

dotčených orgánů a dalších podkladů pro vydání rozhodnutí: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracovala společnost Tractebel 

Engineering a.s., IČ: 15049451, Pernerova 534, 531 34 Pardubice, datované 02/2018,č.projektu 

P.012055.0201,  která byla ve společném řízení projednána, a která je přílohou tohoto společného 

povolení. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu 

resp.projednání s dotčeným orgánem veřejné správy. 

2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

3. Stavba bude dokončena do 31. 12. 2023. 

4. Stavba bude prováděna dodavatelsky, tj. stavebním podnikatelem. Stavebník oznámí název a sídlo 

stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět stavebnímu úřadu 15 dnů před započetím stavby 

a předloží jeho oprávnění. 

5. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro provedení kontrolních prohlídek stavby: 

a) po dokončení vykácení pracovního pruhu 

b) po dokončení sejmutí ornice, před zahájením výkopových prací 

c) po výkopových pracích a montáži potrubí a ventilů 

d) po zahrnutí výkopů, hrubých terénních úpravách 

e) po navrácení ornice a konečných terénních úpravách 

f) připravenost stavby ke zkušebnímu provozu 

g) připravenost stavby k závěrečné kontrolní prohlídce. 

 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 24 z 219 

 

6. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Ministerstva zemědělství, odbor 

vodovodů a kanalizací ze dne 14. 1. 2019, č. j. 2379/2019-MZE-15132: 

a) dodržet ochranná pásma vodovodních řadů a kanalizačních stok podle ustanovení v § 23 zákona 

b) dodržet při realizaci přeložek/křížení vodovodů a kanalizací (viz číslo projektu P.012055.0201, 

položky SO 04.1.4.1 a SO 04.1.4.2) ustanovení v § 24 zákona včetně příslušných písemných souhlasů 

vlastníků, 

c) dodržet při napojení na zdroj pitné vody nebo užitkové vody nebo při likvidaci splaškových a 

dešťových vod příslušná ustanovení zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 

(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, a rovněž příslušná ustanovení zákona, 

d) respektovat Plán rozvoje vodovodů a kanalizací území Jihomoravského kraje (PRVKÚK) zpracovaný 

a schválený podle § 4 zákona, 

e) neomezit stavbou i případné aktualizace tohoto plánu. 

 

7. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Ministerstva zemědělství, odbor 

hospodářské úpravy a ochrany lesů ze dne 4. 12. 2018, č. j. 48806/2018-MZE-16211: 

a) Pracovní pruh v lesích nepřekročí redukovanou šíři 23 m s tím, že podle místních možností a 

specifických podmínek v terénu bude jeho šíře dále redukována. Z celé šíře pracovního pruhu bude 

odstraněna humusová vrstva lesní hrabanky a to včetně pařezů a kořenů. Obnažené kořeny stromů 

rostoucích za hranicemi pracovního pruhu budou zakryty zásypem proti zasychání a poškozené kořeny 

budou odborně ošetřeny. Skrývka hrabanky bude deponována odděleně od skrývky minerálního 

podloží a ornice ze zemědělských pozemků. Separované kořeny a pařezy od půdních substrátů budou 

deponovány na samostatné skládce. Umístění této skládky včetně způsobu její likvidace bude 

individuálně dohodnuto s majiteli dotčených pozemků. Zbylé pařezy a další potěžební zbytky, o které 

nebude zájem, budou rozštěpkovány. Získaná štěpka bude rovnoměrně namulčována na povrchu 

pracovního pruhu a to přednostně na pozemcích dočasně odňatých (4 m široký pás trvalého omezení 

lze vynechat) po ukončené fází sanace, před nebo společně s finálním rozprostřením vrstvy hrabanky. 

Při nedostatku hrabanky (vzhledem k nepatrné mocnosti při skrývkách v některých úsecích) bude 

výjimečně k rekultivaci povrchu použito pouze jemnějších frakcí minerálních vrstev ze skrývek či 

výkopových prací. V žádném případě by nemělo být při rekultivaci lesních půd užito přebytků z 

orničních či podorničních vrstev ze skrývek zemědělských půd. 

b) Zajistit, aby v rámci realizace stavby plynovodu nebyly trvale měněny odtokové poměry v lesích, 

zejm. aby nevznikly překážky povrchovému odtoku srážkových vod s následným podmáčením lesních 

půd. 

c) Lesní porosty ani lesní dopravní síť mimo navrhovanou trasu plynovodu v šíři pracovního pruhu 

nebudou poškozovány pojezdem stavebních mechanizmů, přičemž transport mohou zajišťovat pouze 

vozidla o celkové hmotnosti odpovídající únosnosti povrhu půdy v závislosti od poměrů na daném 

místě. 

d) K přesunům techniky a dovozu stavebních prvků a materiálů nebudou využívány žádné části lesní 

dopravní sítě (s výjimkou veřejných komunikací odsouhlasených dotčeným obecním úřadem). 

e) Z důvodů protipožární ochrany lesů dotčených stavbou plynovodu je třeba zachovat jejich dostupnost 

pro hasební techniku. Pokud to nebude možné, bude hasební technika preventivně přítomna po celou 

dobu trvání zvýšeného rizika vzniku požáru v dosahu kritického místa. 

f) V případě vyhlášení požárního poplachu budou bezodkladně veškeré práce přerušeny a staveniště bude 

evakuováno od osob a dle časových možností i od veškeré mobilní techniky. V případě 

bezprostředního ohrožení lesním požárem bude umožněno použít pracovní pruh jako nouzové 

přístupové cesty pro mobilní hasební techniku. 

g) Rizikové činnosti, při kterých nutně dochází k manipulaci s elektrickým obloukem nebo otevřeným 

ohněm a které mohou být zdrojem požáru (zejména řezání a svařování potrubí a pomocných konstrukcí 

plamenem nebo dělícími kotouči nebo obrobování svárů od okují jejich rozbrušováním, svařování 

izolačních ochranných vrstev apod.) budou prováděny jen při dodržování nejpřísnějších 

protipožárních opatření. Místa, na kterých bude prováděna tato riziková činnost, budou opakovaně 

monitorována včetně sousedních lesních porostů a povrchu lesních půd a to i po skončení rizikové 

činnosti. V případě střídání stavebních čet v rámci směnného provozu, budou předány podrobné 

informace o všech místech, na kterých probíhaly rizikové činnosti s cílem minimalizace rizik vzniku 

požáru. 

h) V lesích bude důsledně dodržována prevence úniku provozních kapalin ze stavebních mechanizmů a 

dopravních prostředků na půdní povrch. 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 25 z 219 

 

i) Po celou dobu existence plynovodu bude zajišťována průběžná údržba ochranného pásma plynovodu 

včetně dotčených PUPFL ve vzdálenosti do 50 m od okraje lesa zahrnující regulaci invazních druhů 

rostlin s negativním vlivem na hospodaření v lesích. 

 

8. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z koordinovaného stanoviska Ministerstva životního 

prostředí, odbor obecné ochrany přírody a krajiny ze dne 19. 9. 2019, č. j. MZP/2018/560/2079: 

Z hlediska působnosti orgánu ochrany ZPF podle § 9 odst. 8 zákona o ochraně zemědělského půdního 

fondu  

a) Souhlas je udělován pouze pro uvedený účel a odnímanou zemědělskou půdu nelze využít jiným 

nezemědělským způsobem. 

b) Hranice trvalého i dočasného odnětí budou zřetelně vytyčeny v terénu před zahájením vlastních prací. 

c) V souladu s ust. § 8 odst. 1 písm. a) ZOZPF stavebník provede na svůj náklad z celé trvale odnímané 

plochy o výměře 0,3430 ha skrývku kulturních vrstev půdy, v mocnosti 0,20 – 0,30 m stanovené na 

základě doložených výsledků pedologického průzkumu (UNIGEO Ostrava, září 2012). 

d) Skryté kulturní vrstvy z pozemků v k.ú. Mutěnice v množství cca 654 m3 budou využity tak, že ornice 

ze severní části (tř. ochrany IV.) bude rozhrnuta přímo na lokalitě v bezprostřední blízkosti skrývky 

jako navýšení mocnosti stávajícího humusového horizontu. Z jižní části lokality (tř. ochrany II.) je 

možné skrývané zeminy přímo využít i na rekultivovaných lokalitách ZPF s nižší kvalitou, tedy i na 

severní části lokality. Skryté kulturní vrstvy z pozemků v k.ú. Boršov u Kyjova v množství cca 213 

m3 budou přímo využity na rekultivovaných lokalitách ZPF s podprůměrnou a velmi nízkou produkční 

schopností. Mocnost překryvu bude maximálně 0,25 – 0,30 m, pro ohumusování náspů a zářezů 

maximálně 0,15 – 0,20 m. 

e) V souladu s ust. § 8 odst. 1 písm. a) ZOZPF zajistí stavebník hospodárné využití případných 

přebytečných skrytých kulturních vrstev ve spolupráci s místními zemědělskými subjekty nebo 

městskými a obecními úřady na jednotlivých k.ú. Skrytá zemina bude v ideálním případě odvážena 

bezprostředně po provedené skrývce na místo určení. Dočasné přebytky budou uloženy na deponii tak, 

aby nedocházelo ke znehodnocení, příp. odcizení zeminy.  

f) Před zahájením stavebních prací budou u ovocných sadů odstraněny dřeviny včetně pařezů, z ploch 

dočasných záborů vinohradů budou odstraněny opěrné konstrukce pro pěstování vinné révy 

(nepoškozené betonové sloupky či opěrné kovové tyče budou uskladněny pro jejich zpětné umístění) 

a odstraněny kmínky stávající vinné révy. Veškeré tyto práce budou provedeny tak, aby nedošlo 

k poškození dalších částí vinic. Je nutné, aby tyto práce byly předem projednány s majiteli pozemků a 

pokud to budou požadovat, probíhaly za jejich přítomnosti. 

g) V souladu s ust. § 8 odst. 1 písm. a) ZOZPF stavebník provede na svůj náklad z celé dočasně odnímané 

plochy o výměře 5,4097 ha skrývku kulturních vrstev půdy, v mocnosti 0,25 – 0,30 m stanovené na 

základě doložených výsledků pedologického průzkumu (UNIGEO Ostrava, září 2012) a na základě 

upřesnění během výkopových a skrývkových prací. Mapy skrývkových oblastí jsou uvedeny v 

dokumentaci pro vydání společného povolení stavby „TU 157 Tvrdonice – TU 160 Bukovany“, v 

zemědělské příloze, část Dočasné zábory ZPF (SUDOP Brno, duben 2018), mapová příloha sit. 5.1 – 

5.10. 

h) Skryté kulturní vrstvy v množství cca 13524 – 16229 m3 budou uloženy na mezideponii (vymezená 

část pracovního pruhu) a během stavby zabezpečeny proti odcizení nebo znehodnocení. Po ukončení 

stavebních prací bude veškerá tato zemina využita ke zpětné rekultivaci pracovního pruhu dle 

schválených plánů rekultivace. 

i) O činnostech souvisejících se skrývkou, přemístěním, uložením, ochranou a rozprostřením skrývaných 

kulturních vrstev půdy povede stavebník evidenci, v níž se uvádějí všechny skutečnosti rozhodné pro 

posouzení správnosti, úplnosti a účelnosti využívání těchto zemin. Součástí evidence budou kopie 

souhlasů vlastníků pozemků určených k rozprostření skrytých kulturních vrstev z trvalého záboru. 

j) Kopii evidence doručí stavebník do 30 dnů od ukončení skrývky a při kolaudaci stavby orgánu ochrany 

ZPF Městského úřadu Hodonín. 

k) Za trvalé odnětí půdy ze ZPF budou v souladu s ustanovením § 11 ZOZPF předepsány odvody ve výši 

stanovené podle přílohy zákona. V souladu s ust. § 9 odst. 9 zákona se výše odvodů za trvale odňatou 

půdu o celkové výměře 0,3430 ha vymezuje orientačně ve výši 812.565,00 Kč. 

l) Za dočasné odnětí půdy ze ZPF budou v souladu s ustanovením § 11 ZOZPF předepsány odvody ve 

výši stanovené podle přílohy zákona. V souladu s ust. § 9 odst. 9 zákona se výše odvodů za dočasně 

odňatou půdu o celkové výměře 5,4097 ha vymezuje orientačně ve výši 138.995,08 Kč/rok. Odvody 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 26 z 219 

 

za dočasně odňatou půdu ze ZPF budou hrazeny každoročně, až do doby protokolárního ukončení 

rekultivace. 

m) Dle ust. § 3b odst. 4 zákona stavebník doručí kopii pravomocného rozhodnutí, pro které je souhlas s 

odnětím podkladem, do 30 dnů ode dne nabytí právní moci OVSS VII a orgánu ochrany ZPF 

Městského úřadu Hodonín. 

Z hlediska ust. § 72 odst. 3, písm. d) zákona o odpadech, v platném znění 

Bude respektována obecně závazná vyhláška Jihomoravského kraje č. 1/2016, kterou se vyhlašuje 

závazná část Plánu odpadového hospodářství Jihomoravského kraje 2016-2025. 

Z hlediska ust. § 27 odst. 4zákona o ochraně ovzduší 

Omezování prašnosti  ze stavbní činnosti bude prováděno 

 – zvlhčováním potenciálních zdrojů pršnosti (deponie, komunikace, místa nakládky a překládky), 

- očišťováním vozidel a pracovních strojů před výjezdem za staveniště,  

- zakrýváním prašného nákladu vozidel a deponií 

 

 

 

9. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska k posouzení vlivů provedení 

záměru na životní prostředí Ministerstva životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní 

prostředí a integrované prevence ze dne 13.2.2012, č.j. 3855/ENV/12 a jeho prodloužení ze dne 

30.9.2019 č. j. MZP/2018/710/3447 resp. ze závazného stanoviska k ověření souladu obsahu 

stanoviska EIA č. j. 44873/ENV/15 ze dne 23. 9. 2015 : 

 

Podmínky pro ochranu lokalit soustavy NATURA 2000:  

a) Stavební činnosti v okolí vodních toků, slepých ramen, periodických tůní, mokřadů a jejich okolí 

provádět mimo období rozmnožování ryb a obojživelníků. S ohledem na známou reprodukční biologii 

našich ryb a obojživelníků v nížinných oblastech je toto období vymezeno termíny 20. 2. až 30. 6. 

každého roku.   

b) Zásahy do půdního krytu provádět mimo hnízdní období, tj. mimo duben až konec srpna. 

c) Omezit kácení starých vzrostlých dřevin na nejmenší možnou míru.  

d) Kácení dřevin provádět v období říjen – březen, tj. mimo vegetační období a mimo hnízdní období 

ptáků. 

e) V místech výkopových prací se vyvarovat poškozování kořenového systému okolních dřevin, 

zhutňování půdy v kořenové zóně stromů, dlouhodobých navážek či nakupení zeminy v blízkosti 

dřevin. 

f) Na území EVL a PO neumísťovat zařízení staveniště mimo stávající zpevněné plochy, nevytvářet zde 

žádné manipulační ani skladovací plochy. 

g) Při stavebních činnostech věnovat maximální pozornost prevenci jakékoli havárie (např. úniku 

provozních kapalin či maziv ze stavební techniky). 

h) Přesný postup stavebních prací a jejich harmonogram upřesnit v dalších fázích zpracování projektové 

dokumentace. 

i) Na přírodě blízkých lokalitách (lesy, louky, říční břehy) v rámci dotčených EVL a PO, na kterých 

došlo k narušení povrchu půdy, a/nebo byly realizovány dílčí stavební objekty, monitorovat případný 

nástup nepůvodních druhů rostlin (neoindigenofytů) a po konzultaci s příslušným orgánem ochrany 

přírody přistoupit v souladu s plánem managementových opatření k jejich likvidaci. 

j) Během realizační fáze záměru zajistit pravidelný biomonitoring (ekodozor) v záměrem dotčených 

lokalitách soustavy NATURA 2000, se zaměřením na předměty ochrany daných lokalit. Cílem 

biomonitoringu je kontrola dodržených podmínek realizace záměru stanovených pro ochranu území 

EVL a PO a jejich předměty ochrany a vyhodnocení skutečných vlivů záměru na příznivý stav 

předmětů ochrany a celistvost lokalit soustavy NATURA 2000. 

 

Podmínky vyplývající z posouzení záměru z hlediska ostatních složek životního prostředí a 

veřejného zdraví:  

Podmínky pro fázi přípravy záměru: 

a) Na základě upřesnění množství potřebných surovin a materiálu pro výstavbu a objemu zemin a ornice 

přemisťovaných během výstavby projednat s příslušnými obcemi přístupové trasy dopravních 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 27 z 219 

 

prostředků ke staveništi a určit místní a účelové komunikace (včetně pořízení pasportu těchto 

komunikací), které budou při výstavbě používány. Případné zásahy do majetku obcí předem 

projednat se zástupci obcí. 

b) Překonání vodních toků, slepých ramen a případných dalších vodních ploch v trase plynovodu, které 

jsou součástí skladebných prvků územního systému ekologické stability krajiny, na území 

chráněných krajinných oblastí nebo jiných chráněných územích, řešit protlakem. Pokud by toto 

řešení bylo ekonomicky a technicky nereálné, projednat jiné možnosti s příslušným orgánem ochrany 

přírody. 

c) Na základě inventarizace záplavových území precizovat opatření proti vyplavení potrubí při 

přechodech vodních toků a event. provést posouzení vlivu stavby na odtokové poměry křížených 

vodních toků. 

d) Na základě inventarizace objektů pro individuální zásobování vodou (studní) popřípadě posoudit vliv 

stavby na jakost a vydatnost těchto zdrojů, provést jejich pasportizaci a zajistit jejich sledování 

během výstavby a po jejím ukončení. 

e) Pro části stavby v záplavových územích dotčených vodních toků zpracovat povodňové plány. 

f) Zpracovat plán pro zvládání havarijních situací (např. požár, výbuch, živelné pohromy) s důrazem i 

na aspekty ochrany životního prostředí a veřejného zdraví. 

g) Při výběrovém řízení na dodavatele stavby stanovit jako jedno ze srovnávacích měřítek i specifikaci 

garancí na minimalizování potenciálních nepříznivých vlivů výstavby na životní prostředí. Ve 

výběrovém řízení zohlednit i celkovou délku výstavby a používání moderních a progresivních 

postupů výstavby s využitím technik a mechanizmů šetrných k životnímu prostředí. 

h) Zajistit, aby v rámci plánu organizace výstavby byl zpracován i soubor opatření k minimalizaci 

potenciálních nepříznivých vlivů na životní prostředí a veřejné zdraví, a to zejména se zaměřením na 

následující požadavky: 

1. Zařízení staveniště nesituovat v blízkosti obytných nebo rekreačních objektů, v blízkosti vodních 

toků, vodních nádrží, vodních zdrojů, přírodních léčivých zdrojů a dále na územích zvláště 

chráněných částí přírody, skladebných prvků územního systému ekologické stability krajiny, 

významných krajinných prvků a dalších územích cenných z hlediska ochrany přírody. Zároveň 

zde nebude prováděno parkování a údržba mechanizmů ani zde nebudou skladovány látky, které 

mohou ohrozit jakost povrchových nebo podzemních vod. S těmito látkami zde nebude ani 

manipulováno. Nebudou zde zřizovány deponie zemin.  

2. Stavební a konstrukční práce v blízkosti chráněného venkovního prostoru staveb, resp. 

chráněného venkovního prostoru, včetně související dopravy, neprovádět v nočních hodinách a 

mimopracovních dnech. 

3. V ochranných pásmech vodních zdrojů a přírodních léčivých zdrojů věnovat zvýšenou pozornost 

provádění stavby (zejména dohlížet na bezvadný stav stavebních mechanizmů a dopravních 

prostředků). 

4. Organizaci a technologický postup stavebních prací zajistit tak, aby nebyly trvale změněny 

odtokové poměry v povodí. 

5. Na PUPFL neumisťovat skládky a meziskládky stavebního materiálu, stavební dvory a parkoviště 

stavební techniky. Lesní porosty ani lesní dopravní síť mimo navrhovanou trasu plynovodu a jeho 

ochranné pásmo nepoškozovat pojezdem stavebních mechanizmů. Výjimkou mohou být 

meziskládky a skládky skryté lesní hrabanky (či humusové vrstvy) umisťované na PUPFL s 

vědomím vlastníka tohoto pozemku a na základě výjimky ze zákazu udělené místně příslušným 

orgánem státní správy lesů, přičemž transport mohou zajišťovat pouze vozidla o celkové 

hmotnosti odpovídající konstrukci (únosnosti) dostupné lesní dopravní sítě v závislosti od poměrů 

na daném místě. 

6. Stavební práce (jejich organizaci a technologický postup) zajistit tak, aby lesní půdy na dočasně 

odňatých PUPFL byly maximálně šetřeny proti degradaci (zejména jejich případným 

zhutňováním, zamokřováním nebo vodní erozí). 

7. Na PUPFL důsledně dodržovat prevenci úniku provozních kapalin ze stavebních mechanizmů a 

dopravních prostředků na půdní povrch (se zvláštním důrazem na stanovištích ovlivněných vodou 

a v blízkosti drobných vodních toků). 

8. Specifikovat opatření k omezení prašných emisí (minimalizování „aktivních ploch“ - zdrojů 

prašnosti a popřípadě skrápění nejvíce exponovaných ploch při nepříznivých klimatických 

podmínkách, zejména v blízkosti obytných oblastí; očista vozidel na sklepových roštech při 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 28 z 219 

 

výjezdu ze staveniště; očista komunikací; zakrývání dopravovaných sypkých substrátů; omezení 

doby skladování sypkých materiálů). 

9. Specifikovat opatření k omezení plynných emisí (organizace dopravy, využívání stavebních 

mechanizmů a dopravních prostředků v dobrém technickém stavu a omezení jejich zbytečného 

proběhu). 

10. Specifikovat opatření k omezení vlivů na přírodu (omezit zásahy do zvláště chráněných území, 

významných krajinných prvků, skladebných prvků územního systému ekologické stability krajiny 

a dalších území cenných z hlediska ochrany přírody; eliminovat vytvoření bariér nebo změny 

biotických podmínek v plochách biokoridorů; zásahy do půdního krytu přizpůsobit aktuálnímu 

výskytu a hnízdění ptáků v lokalitě; stavebními mechanizmy a dopravními prostředky 

nezasahovat do podmáčených ploch a mokřadů ani je nezasypávat; minimalizovat potřebu kácení 

dřevin rostoucích mimo les a u ponechaných dřevin zajistit ochranu podle ČSN DIN 18 920).   

11. Omezovat úkapy ropných látek ze stavebních mechanizmů a dopravních prostředků zajištěním 

jejich dobrého technického stavu. Odstavené stavební mechanizmy a dopravní prostředky 

opatřovat záchytnými vanami. Jejich drobnou údržbu popřípadě zajišťovat na zabezpečených 

plochách. 

12. Při nátěrových a izolačních pracích zamezit kontaminaci terénu, nátěrové a izolační hmoty a 

ředidla skladovat v záchytných vanách. 

13. Pro mobilní techniku s otevřeným okruhem mazání (např. řetězové pily) používat biologicky 

degradovatelné oleje. 

14. Zpracovat havarijní plán pro případ ohrožení jakosti povrchových nebo podzemních vod s 

opatřeními k prevenci havárie a postupem k odstranění následků případné havárie. 

15. Vybavit staveniště prostředky pro případnou sanaci úniku pohonných hmot nebo jiných látek, 

které mohou ohrozit jakost povrchových nebo podzemních vod. 

16. Provádění stavebních prací zajistit tak, aby nebyly negativně ovlivňovány odtokové poměry v 

lokalitě. 

17. Staveniště vybavit mobilními WC a mobilním hygienickým boxem. 

18. V případě odkrytí hladiny podzemní vody věnovat zvýšenou pozornost preventivním opatřením 

k její ochraně. 

19. Ornici skrýt v celé šířce pracovního pruhu a hloubku skrývky stanovit na základě pedologického 

průzkumu (zajistit opatření k zabránění smíchání ornice s hlušinou). 

20. Zajistit opatření pro zabránění eroze půdy, přebytečnou zeminu skladovat tak, aby nedošlo k 

jejímu eroznímu smyvu a odtoku splavenin do vodních toků. 

21. Případné přebytky kvalitnějších zemědělských půd použít pro zvýšení úrodnosti okolních 

pozemků nebo podle pokynů příslušných orgánů ochrany ZPF. 

22. Pro obslužnou dopravu staveniště využívat dohodnuté komunikace a přístupové trasy a s 

výjimkou dočasných pracovních pruhů nevytvářet nové cesty v krajině. Zajistit jejich údržbu a 

sjízdnost. 

23. Povrch přístupových tras ke staveništi zpevnit podle potřeby pouze kamenivem (při jejich úpravě 

nesmí být zasahováno do vodních ploch a břehových porostů). 

24. Případná dopravní omezení na komunikační síti v průběhu výstavby vyřešit vhodnými dopravně 

organizačními opatřeními. 

25. Průchod, resp. průjezd turistických a cykloturistických tras zachovat použitím mobilních můstků. 

26. Připravit opatření k zajištění informovanosti obyvatelstva v zájmovém území o průběhu 

stavebních prací a ustanovit kontaktní osobu, na kterou by se mohli občané obracet s případnými 

připomínkami, náměty a event. stížnostmi. 

 

Podmínky pro fázi realizace záměru: 

a) Při výstavbě plynovodu zajistit každodenní monitoring výkopů tak, aby nedocházelo k úhynům 

obratlovců, obzvláště plazů a obojživelníků (výkop bude zkontrolován vždy ráno před započetím 

prací). V případě nálezu budou živočichové šetrně vyneseni a vypuštěni na vhodném místě. U výkopů, 

do nichž nebude možno vstupovat nebo u výkopů zaplavených vodou, provést opatření, aby do nich 

živočichové nemohli spadnout.     

b) Zajistit provádění biomonitoringu (ekodozoru) dohodnutého s příslušnými orgány ochrany přírody 

odborně způsobilou osobu, která bude popřípadě řešit aktuální opatření k ochraně přírody.     

c) V nivách toků zajistit trvalý stavební dozor k prevenci nestandardních stavů a havárií s dopadem na 

životní prostředí.     



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 29 z 219 

 

d) Po ukončení stavby zajistit, aby ze staveniště byly bezeškodně odvezeny veškeré přebytky 

výkopových zemin a hornin a zbytky stavebních materiálů. Dále zajistit sanaci povrchu trasy 

plynovodu i pracovního pruhu, ze kterého bude odstraněno jeho případné dočasné zpevnění, a 

urovnání terénu do plynulé návaznosti na okolní terén (zvýšenou pozornost přitom věnovat územím 

cenným z hlediska ochrany přírody). Na sanaci plynule navázat biologickou a lesnickou rekultivací 

tak, že všechny lesnicky rekultivované pozemky budou v termínu stanoveném v rozhodnutí o 

dočasném odnětí převedeny zpět na PUPFL.     

e) Z důvodu prevence ruderalizace území a šíření invazních a expanzivních druhů rostlin zajistit v rámci 

provádění konečných terénních úprav důslednou rekultivaci všech ploch postižených výstavbou.     

f) Po ukončení výstavby a následné rekultivaci zkontrolovat staveniště, zda nedochází k šíření invazních 

a expanzivních druhů rostlin a v případě výskytu přijmout příslušná opatření.     

g) Ekologickou újmu vzniklou kácením dřevin rostoucích mimo les důsledně nahradit vhodnou novou 

výsadbou dřevin umístěnou s ohledem na trasu plynovodu co nejblíže káceným dřevinám.     

h) Odpadní vodu z potrubí po ukončení napěťové zkoušky plynovodu před jejím vypuštěním analyzovat 

a  popřípadě v dohodě s příslušným vodoprávním úřadem zajistit vyčištění na odpovídající hodnoty 

ukazatelů znečištění, popřípadě vhodné zneškodnění.     

i) Eventuálně přerušené meliorační sběrné a svodné funkční drény rekonstruovat a uvést do původního 

stavu.     

j) V případě, že vlivem stavby plynovodu dojde k poškození používaných místních komunikací, 

zabezpečit na své náklady opravy těchto komunikací a jejich uvedení do původního stavu.     

 

 

10. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z koordinovaného závazného stanoviska Ministerstva 

dopravy  ze dne 15.11.2018, č. j. 619/2018-910/IPK/14: 

a) Stavba výhledově koliduje se stavbou D55 5513 Lužice - Břeclav. Záměr je nutné projednat s 

projektantem dálnice D55, kterým je firma HBH Projekt spol. s r.o., Kabátníkova 5, 602 00 Brno, a 

investorem stavby D55, jímž je úsek výstavby ŘSD ČR Správa Zlín. 

b) Technické řešení křížení VTL plynovodu a budoucí D 55 bude navrženo tak, aby na délku pod budoucí 

dálnicí bylo provedeno patřičné technické opatření na plynovodu ve vztahu k silničnímu tělesu dálnice 

D55. 

c) Projektovou dokumentaci je nutné předložit odboru dopravy Jihomoravského kraje se žádostí o vydání 

rozhodnuti o zvláštním užívání silnic I/54 a I/55. 

d) Při provádění prací spojených s realizací stavby nesmí dojít k ohrožení plynulosti a bezpečnosti 

silničního provozu, dotčené silnice I/54 a I/55 nesmí být znečištěny a nesmí být na nich bez povolení 

silničního správního úřadu prováděny stavební práce, zřizovány nové sjezdy, na silničním pozemku 

se nesmí umísťovat žádné věci, zařízení, překážky ani materiál. 

e) Křížení silnic I/54 a I/55 VTL plynovodem bude provedeno bezvýkopovou technologií (protlačením 

chráničky s minimální hloubkou krytí 1,0 m pod niveletou vozovky) v souladu s ČSN 73 60 05/Změna 

Z4. Délka chráničky pro vedení VTL plynovodu pod stávající silnicí I/55 bude provedena v dostatečné 

délce s rezervou pro budoucí šířkové uspořádání plánované komunikace D 55, hloubka krytí chráničky 

pod niveletou vozovky, bude respektovat výškové vedení budoucí komunikace D 55. 

f) Stavební práce na tělese silnic I/54 a I/55 budou provedeny autorizovanou stavební firmou. 

g) V případě, že po dobu provádění stavebních prací bude třeba částečně omezit provoz na silnici I/54 a 

I/55, je nutné požádat příslušný silniční správní úřad o vydání povolení dle ust. § 24 zákona o 

pozemních komunikacích. 

h) Vlastní stavbou, stavebním provedením a účelovým užíváním nesmí být způsobena škoda na tělese, 

součástech a příslušenství silnice I/54 a I/55. 

i) Žadatel je povinen zajišťovat na vlastní náklady údržbu stavby. 

j) Výstavbou VTL plynovodu dojde ke střetu se silničními zájmy, a to křížením silnice II/419 cca v km 

9,350 (k.ú. Hovorany) a silnice III/4301 cca v km 3,000 (k.ú. Bukovany u Kyjova). Křížení 

požadujeme realizovat protlakem. 

k) Před vydáním společného povolení požádá investor příslušné silniční správní úřady dotčených silnic 

a komunikací o vydání povolení k zvláštnímu užívání silnice dle § 25 odst.6, písm.d) zákona č. 13/1997 

Sb., o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů a § 40 prováděcí vyhlášky č. 104/1997 

Sb. K žádosti bude doložen souhlas vlastníka pozemní komunikace, (nevyžaduje se v případě, že se 

jedná o veřejně prospěšnou stavbu), souhlas Policie ČR, situace s přesným zakreslením zásahu, výpis 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 30 z 219 

 

z obchodního rejstříku (u právnických osob), plná moc (u právnických osob, kdy vyřizující osoba není 

statutárním zástupcem nebo jednatelem). 

l) Dojde-li k jakékoli úpravě sjezdu, či k výstavbě nového sjezdu nebo zrušení stávajícího sjezdu na 

dotčených pozemních komunikacích, požádá investor příslušný silniční správní úřad o povolení v 

souladu s ustanovením § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění pozdějších 

předpisů. Povolení musí být vyřízeno silničním správním úřadem před vydáním společného povolení. 

m) Investor v dostatečném předstihu před započetím stavebních prací požádá silniční správní úřad 

příslušný podle ust. § 77 odst. 1 písm. zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, 

ve znění pozdějších předpisů, o stanovení místní a přechodné úpravy provozu na dotčených pozemních 

komunikacích. Návrh dopravního značení musí být v souladu s vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se 

provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a dle 

příslušných platných norem ČSN EN 12899 nebo ČSN EN 1436 a technických podmínek TP 65 

"Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích: TP 133 "Zásady pro vodorovné dopravní 

značení na pozemních komunikacích" v platném znění. Návrh musí být předem projednán s příslušným 

Obvodním ředitelstvím Policie ČR - Dopravním inspektorátem a majetkovým správcem pozemní 

komunikace. 

n) Po celou dobu výstavby nesmí být zemina z výkopových jam a rýh a veškerý stavební materiál ukládán 

na dotčené pozemní komunikace. 

o) Po dokončení stavby je stavebník povinen požádat příslušné silniční správní úřady o vydání stanoviska 

ke kolaudačnímu souhlasu. 

 

11. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z koordinovaného závazného stanoviska Ministerstva 

dopravy  ze dne 5.10.2018, č. j. 619/2018-910/IPK/7: 

a) Stavba výhledově koliduje se stavbou D55 5513 Lužice - Břeclav. Záměr je nutné projednat s 

projektantem dálnice D55, kterým je firma HBH Projekt spol. s r.o., Kabátníkova 5, 602 00 Brno, a 

investorem stavby D55, jímž je úsek výstavby ŘSD ČR Správa Zlín. 

b) Technické řešení křížení VTL plynovodu a budoucí D 55 bude navrženo tak, aby na délku pod budoucí 

dálnicí bylo provedeno patřičné technické opatření na plynovodu ve vztahu k silničnímu tělesu dálnice 

D55. 

c) Projektovou dokumentaci je nutné předložit odboru dopravy Jihomoravského kraje se žádostí o vydání 

rozhodnuti o zvláštním užívání silnic I/54 a I/55. 

d) Podmínky styku dráhy s cizím vedením, tj. i s plynovodem, upravuje zákon č. 266/1994 Sb., o dráhách, 

ve znění pozdějších předpisů, v ustanovení § 5a. Uvedené podmínky požadujeme bezvýhradně 

dodržet, zejména: 

e)  vedení trasy plynovodu v obvodu železniční dráhy v co nejkratší délce a provedení křížení s dráhou v 

souladu s technickými normami a technickými předpisy, 

f) umístit plynovod v obvodu železniční dráhy jen na základě písemné smlouvy o zřízení věcného 

břemene, uzavřené mezi vlastníkem dráhy a vlastníkem plynovodu, a to za úhradu, 

g) při havárii plynovodu umístěného v obvodu dráhy je vlastník plynovodu povinen neprodleně uzavřít 

přívod média do obvodu dráhy, oznámit provozovateli dráhy tuto havárii a rozsah nezbytných prací k 

jejímu odstranění a postupovat podle pokynů provozovatele dráhy, 

h) vlastník plynovodu, umístěného v obvodu dráhy nebo v ochranném pásmu dráhy Přerov - Břeclav st. 

hr., které je v pásmu vlivů zpětných trakčních proudů z používání napájecích systémů dráhy střídavé 

trakční proudové soustavy, je povinen zajistit jeho provoz, údržbu a opravy tak, aby se nestal příčinou 

ohrožení života, zdraví či majetku osob, 

i) dále podle ZÚR JMK sledujeme koridor celostátní železniční trati DZ10 trať č. 340 Brno - Šlapanice 

- Veselí nad Moravou - hranice kraje vymezený šířkou 120 m, kde je dle schválené studie 

proveditelnosti trati Veselí nad Moravou - Blažovice (- Brno), (SUDOP BRNO, spol. s r.o., 06/2016) 

sledována v dalších stupních přípravy varianta. ABe-KOe, která povede k optimalizaci a elektrizaci 

trati střídavou trakční proudovou soustavou včetně souvisejících staveb (veřejně prospěšná stavba). 

Vlastník plynovodu, umístěného v obvodu dráhy nebo v ochranném pásmu dráhy Brno - Veselí nad 

Moravou, které je v pásmu vlivů zpětných trakčních proudů z používání napájecích systémů dráhy 

střídavé trakční proudové soustavy, je tedy povinen zajistit jeho provoz, údržbu a opravy tak, aby se 

nestal příčinou ohrožení života, zdraví či majetku osob. 

j) Stavba musí být navržena tak, aby nenarušila stabilitu drážního tělesa a provozuschopnost drážních 

staveb a zařízení. Realizací stavby nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti a plynulosti provozu dráhy a 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 31 z 219 

 

drážní dopravy a bezpečnosti pracovníků nebo k poškození, ztížení údržby a rekonstrukce drážních 

staveb a zařízení. Pokud k takovému stavu dojde, budou veškeré náklady s tím související účtovány 

investorovi. 

k) Stavba musí být zabezpečena proti nepříznivým účinkům provozu dráhy (otřesy, vibrace, vlivy 

elektrifikace trati). Provozovatel dráhy či dopravce nebudou odpovídat za případné negativní vlivy 

způsobené železničním provozem na předmětnou stavbu, resp. její funkčnost. 

l) Při realizaci stavby je nutno respektovat příslušná ustanovení vyhlášky č. 177/1995 Sb. (stavební a 

technický řád drah), v platném znění a další technické normy a předpisy týkající se předmětné stavby. 

 

12. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z koordinovaného závazného stanoviska Ministerstva 

vnitra  ze dne 17.12.2018, č. j. MV-100640-8/PO-PRE-2018: 

V Havarijním plánu LOTI předmětné stavby - v příloze č. 1 - kontakty na osoby a subjekty účastnící se 

likvidace havárie (na straně 33 havarijního plánu) požadujeme ponechat pouze čísla tísňového volání IZS 

112 a Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje (dále jen „HZS JMK“) 150 a další uvedená 

čísla na hasičské stanice HZS JMK Hustopeče, Břeclav, Hodonín a Kyjov v tabulce odstranit. Uvedená 

telefonní čísla jsou na pevnou linku velitele hasičské stanice a v případě řešení mimořádné události je 

nutno veškerou činnost řešit přes Krajské operačni středisko HZS JMK. K prvotnímu oznámení jsou 

určena výše uvedená čísla tísňového volání 112 a 150 a další komunikace je řešena interními předpisy 

HZS JMK včetně následné komunikace se zástupci investora, případně s dalšími zúčastněnými subjekty v 

rámci řešení mimořádné události. 

 

13. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Českého telekomunikačního 

úřadu  ze dne 12.10.2018, č. j. ČTÚ-49 794/2018-637/ll.vyř.-BaR: 

- V místech kontaktu stavby, resp. stavební činnosti a komunikačních vedení veřejné komunikační sítě 

je nezbytně nutné postupovat v souladu s § 101 zákona o elektronických komunikacích, který upravuje 

styk komunikačních vedení veřejné komunikační sítě s okolím. 

- Současně je třeba dodržet ochranné pásmo podzemních komunikačních vedení podle § 102 odst. 2 

zákona o elektronických komunikacích v šířce 1 m po stranách krajního vedení, to vše při respektování 

§ 102 odst. 3 tamtéž. 

 

14. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Ministerstva kultury  ze dne 

7.11.2018, č. j. MK 71950/2018 OPP: 

- Z hlediska kulturních hodnot v řešeném území (vedeni trasy + ochranné pásmo), sledovaných dle 

zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném znění se nachází: 

o větrný mlýn - nemovitá kulturní památka (KP), vedená v USKP ČR pod číslem rejstříku 

11989/7-8548; p. č. 1735 a p. č. 1736 Starý Poddvorov. 

o území s archeologickými nálezy 

 

15. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Státního pozemkového úřadu ze dne 17. 6. 2019, 

č. j. SPU 5555857/2018/523203/Ja: 

a) V trase připravované stavby se může nacházet „závlahová trubní síť Moravský Žižkov", která je 

součástí závlahové soustavy Podivín - Lužice I. Vlastníkem závlahové sítě je firma VIA AQUA s.r.o., 

Žižkovská 1388, 691 02 Velké Bílovice, IČO 49976869. Doporučujeme, aby na základě objednávky 

provedla vytýčení závlahového potrubí. 

b) V trase připravované stavby může nacházet podrobné odvodňovací zařízení (POZ), Dostupné 

podklady - údaje o POZ (investicích do půdy za účelem zlepšení půdní úrodnosti) jsou 

neaktualizovanými historickými daty, která pořídila Zemědělská vodohospodářská správa digitalizací 

analogových map 1:10 000. Vzhledem k tomu, že neexistuje evidence meliorací (odvodnění a závlah) 

a jejich následných změn (zrušení, rozšíření) od doby pořízení těchto dat (zákresy do map provedeny 

v 90. letech, jejich následná digitalizace proběhla přibližně v letech 2003-2007), nemusí proto tato 

data odpovídat skutečnému rozsahu meliorací na jednotlivých pozemcích. Údaje jsou k dispozici ke 

stažení na Portálu farmáře (http://eaari.cz/public/web/mze/farmar/LPIS/data-melioraci/) ve formátu 

shp a jsou také zobrazeny v LPIS ve vrstvě LPIS/Životní prostředí/Nitrátová směrnice/Uložení hnojiv 

- detail/Meliorace.V této souvislosti upozorňujeme, že podrobné odvodnění (POZ), které je součástí 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 32 z 219 

 

těchto stavebních objektů, má vazbu v souladu s §126 odst. 3 zákona č. 254/2001 o vodách (vodní 

zákon) na vlastnictví pozemků, na kterých se nachází. 

c) V předložené PD v části D.1.1.4. je řešena oprava meliorací a závlahových systémů. Z PD vyplývá, 

že dochovaná dokumentace melioračních staveb je neúplná, chybí situace skutečného provedení. K 

dispozici jsou pouze projektové podklady a ty se v mnoha případech liší od skutečného provedení. Z 

dostupných archivovaných podkladů není možné přesné polohopisné a výškopisné zanesení do 

výkresů stavby plynovodu. V mnoha oblastech se nepodařilo doklady k melioračním stavbám dohledat 

vůbec. Kolize plynovodu s melioračním zařízením se bude řešit na místě stavby a bude uzpůsobena 

skutečným poměrům. Vzhledem k tomu, že hloubka uložení drenážního potrubí na dotčených 

plochách se pohybuje v rozmezí 0,9 - 1,3 m, je předpoklad, že navrhovaný VTL plynovod bude v 

kolizi nebo bude uložen hlouběji. 

d) Přemostění výkopu pro VTL plynovodní potrubí je navrženo z kanalizačních PVC rour, kde dimenze 

a hloubka uložení bude upřesněna dle stávajících drénů, min. 2 m od osy plynovodu na obě strany. 

V    případě nemožnosti provedení uvedeného způsobu křížení bude úprava drenáže řešena pomocí 

zaštěrkovaného souběžného drénu z PVC nebo PE, do kterého budou zaústěny přerušené drény. 

e) Upozorňujeme, že u staveb podrobného odvodňovacího zařízení a závlahových trubních sítí musí být 

zachována jejich funkčnost. 

f) Ke společnému územnímu a stavebnímu řízení na stavbu „6114-MORAVIA-VTL PLYNOVOD, 

ÚSEK TU 157 TVRDONICE - TU 160 BUKOVANY11 sdělujeme, že KPÚ, Pobočka Břeclav má k 

pozemkům dotčeným uvedenou stavbou uzavřeny nebo v jednání smlouvy o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene. U pozemků parc. č. KN 800/66 v k.ú. Bukovany u Kyjova, 3107/99 v k.ú. 

Prušánky a 1255/1 v k.ú. Stavěšice neevidujeme smlouvu ani žádost, je tedy nutné v co nejbližší době 

o uzavření smlouvy zažádat.  

 

16. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Českého báňského úřadu ze dne 

21. 9. 2018, č. j. SBS 26603/2018/ČBÚ-21: 

a) Bude-li stavba, nebo její část prováděna činností prováděnou hornickým způsobem dle ustanovení § 3 

zákona č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské správě, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "zákon č. 61/1988 Sb."), bude dozor nad bezpečností takto prováděných prací 

vykonávat místně příslušný obvodní báňský úřad.  

b) Dokladová část projektové dokumentace stavby bude obsahovat bod č. 6 ve smyslu přílohy č. 9 

vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vyhláška 

č. 499/2006 Sb.") a jen takto kompletní může být přílohou žádosti o společné územní rozhodnutí 

a stavební povolení.  

c) Před zahájením prací prováděných činností prováděných hornickým způsobem bude zpracována 

provozní dokumentace dle § 16 vyhlášky č. 55/1996 Sb., o požadavcích k zajištění bezpečnosti 

a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti provozu při činnosti prováděné hornickým způsobem 

vpodzemí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vyhláška č. 55/1996 Sb.") 

d) Při činnostech prováděných hornickým způsobem budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 55/1996 

Sb.  

e) K provedení kontrolních prohlídek nevyžadujeme přizvat k osobní účasti. 

f) V rámci ploch chráněných ložiskových území budou práce v ochranných pásmech stávajících 

produktovodů a sond sloužících k těžbě budou prováděny v souladu s platnými právními předpisy 

abudou dodrženy bezpečnostní pokyny vlastníků případně správců těchto staveb a zařízení. 

g) V případě vedení stavby na poddolovaném území bude projektová dokumentace stavby obsahovat 

soulad s ČSN 73 0039 "Navrhování objektůna poddolovaném území" a jen takto kompletní může být 

přílohou žádosti o společné územní rozhodnutí a stavební povolení.  

 

17. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného  stanoviska Ministerstva zdravotnictví  č.j. 

MZDR 10835/2019-2/OVZ ze dne 11.3.2019 

a) Ke kolaudaci stavby budou Ministerstvu zdravotnictví předloženy protokoly z měření hluku 

regulačních ventilů, provedených osobou podle § 32a zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného 

zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějšíchpředpisů, prokazující splnění 

hygienických limitů hluku podle nařízeni vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými 

účinky hluku a vibrací, ve znění pozdějších předpisů, v nejbližších venkovních chráněných prostorech 

staveb.  



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 33 z 219 

 

 

18. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Krajského úřadu Jihomoravského 

kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu ze dne 13. 2. 2019, č. j. JMK 37585/2019: 

a) Záměr bude umístěn a proveden v souladu s předanou dokumentací pro vydání společného povolení 

„6114 - MORAVIA - VTL PLYNOVOD, TU 157 Tvrdonice - TU 160 Bukovany" - číslo projektu 

zpracovatele P.012055.0201, zpracovatel Tractebel Engineering a. s., Pernerova 168, 531 54 

Pardubice. 

 

19. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Krajského úřadu Jihomoravského 

kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu ze dne 29.4. 2021, č. j. JMK 63638/2021: 

a) Záměr bude umístěn a proveden v souladu s předanou dokumentací pro vydání společného povolení 

„6114 - MORAVIA - VTL PLYNOVOD, TU 157 Tvrdonice - TU 160 Bukovany" - číslo projektu 

zpracovatele P.012055.0201, zpracovatel Tractebel Engineering a. s., Pernerova 168, 531 54 

Pardubice. 

 

20. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Policie České republiky, Krajské 

ředitelství policie Jihomoravského kraje, odbor služby dopravní policie ze dne 17. 7. 2013,  

č. j. KRPB-132837/ČJ-2013-0600DP-SED: 

a) Pro realizaci stavby stanovujeme podmínku dodržování platné legislativy a technických předpisů. 

b) Vždy bude zajištěn stanovený průjezdní profil komunikace (dodržení bezpečnostního odstupu 

pevných překážek min. 0,5 m od vnějšího okraje zpevněné části vozovky). 

c) Musí být zajištěna vyhovující rozhledová pole křižovatek, jednotlivých připojení, přechodů pro 

chodce atd. V rozhledových polích se nesmí nacházet žádné překážky bránící rozhledu - viz ČSN 73 

6102, 73 6110 a 73 6101. 

d) V odůvodněných případech, za předpokladu dodržení stanovených zásad, je nutno zajistit instalaci 

bezpečnostních zařízení (zábradlí, svodidla..) dle čl. 13.1.2.2 a 13.1.2.3 ČSN 73 6101. 

e) Při realizaci stavby a jejím následném provozování nesmí být ohrožena bezpečnost silničního provozu 

a musí být zajištěna bezpečnost chodců. 

f) Silnice nebudou realizací výše uvedené stavby dotčeny, nesmí být znečisťovány a nesmí na nich být 

ukládán žádný materiál. 

g) V případě zásahu prací do vozovky je nutno s příslušnými dopravními inspektoráty PČR předem 

projednat přechodnou úpravu provozu po dobu realizace stavby. 

 

21. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Policie České  republiky, Krajské 

ředitelství policie Jihomoravského kraje, Územní odbor Břeclav, dopravní vydaného dne 

30.5.2013 pod č.j. KRPB-132841-2/ČJ-2013-060406-KAM (resp. ze dne 14. 6. 2016, č. j. KRPB-

143107-2/ČJ-2016-060406-PAZ): 

a) Pro realizaci budou dodrženy podmínky ostatních dotčených orgánů a organizací.  

b) Provedením a zřízením stavby nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti a plynulosti silničního provozu. 

c) V případě, že v rámci stavby bude nutno zasáhnout do pozemních komunikací tak, že bude nutno 

omezit silniční provoz, požadujeme předem předložit návrh přechodného dopravního značení k 

zajištění BESIPu. 

 

22. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Policie České republiky, Krajské 

ředitelství policie Jihomoravského kraje, Územní odbor Hodonín, dopravní inspektorát ze dne 3. 

6. 2013, č. j. KRPB-135236-1/ČJ-2013-060606 (resp. zed ne 14. 6. 2016 KRPB-135236-4/ČJ-2013-

060606 :  

a) V dalším stupni stavebního řízení požadujeme předložit projektovou dokumentaci obsahující i místa 

nově zřizovaných připojení sjezdů na dotčené silnice II. a III. třídy a místní komunikace. 

b) Zvláštním užíváním pozemních komunikací nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti silničního provozu. 

c) Pokud v rámci realizace stavby bude třeba omezit provoz na některé z dotčených pozemních 

komunikací, je nutno předem předložit dopravnímu inspektorátu v Hodoníně žádost o vyjádření 

s přesnými termíny a návrhem přechodného dopravního značení k zajištění bezpečnosti a plynulosti 

silničního provozu. O stanovení přechodné úpravy provozu rozhodne příslušný silniční správní úřad. 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 34 z 219 

 

 

23. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno ze dne 

26. 6. 2013, č. j. 6423/13-22200: 

a) Stavba bude realizována na základě rozhodnutí o ZUK I/54 a I/55, vydaného příslušným silničním 

správním stavebním úřadem - odborem dopravy Krajského úřadu Jm kraje. 

b) Křížení silnic I/54 a I/55 (VTL plynovod) bude provedeno bezvýkopovou technologií (protlačením 

chráničky s minimální hloubkou krytí 1,0 m pod niveletou vozovky) v souladu s ČSN 73 60 05/Změna 

Z4. 

c) Před zahájením stavebních prací budeme stavebníkem vyzváni k účasti na protokolárním předání 

staveniště a bude nám předložen harmonogram stavebních prací. 

d) Stavební práce na silnicích I/54 a I/55 budou provedeny autorizovanou stavební firmou a budou nám 

protokolárně předány se 48 měsíční záruční lhůtou. Zahájení stavebních prací na silnicích I/54 a I/55 

nám s časovým předstihem oznamte. 

e) Během stavebních prací nesmí být na silnicích I/54 a I/55 ohrožen bezpečný a plynulý provoz, silnice 

nesmí být znečisťovány a nesmí na nich být ukládán žádný materiál. 

f) Ve věci smluvních vztahů, vyplývajících z umísťování vedení a IS do majetku ve správě ŘSD ČR 

(pozemky České republiky s právem hospodařit pro ŘSD ČR a stavby silnic I. tříd ve správě ŘSD ČR, 

Závodu Brno) se případně obraťte na provozní úsek ŘSD ČR, Závodu Brno.  

g) Navržené technické řešení je nutno projednat s ŘSD ČR Správa Zlín, Úsek výstavby (viz připomínky 

z vyjádření ŘSD ČR, Odboru přípravy staveb Brno č.j. 001878/11300/2013). 

h) Projektovou dokumentaci předložte spolu s návrhem dopravních opatření příslušnému silničnímu 

správnímu úřadu - odboru dopravy Krajského úřadu Jm kraje, který vydá rozhodnutí o zvláštním 

užívání silnic I/54 a I/55 a stanoví konečné podmínky. 

 

24. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR, Odboru přípravy 

staveb Brno ze dne 21. 6. 2013,  pod č. j. 001878/11300/2013: 

a) Délka chráničky pro vedení VTL plynovodu pod stávající silnicí I/55 bude provedena v dostatečné 

délce s rezervou pro budoucí šířkové uspořádání rychlostní silnici R 55 (R 25,5/120). 

b) Hloubka krytí chráničky pod niveletou vozovky, která je dle tab. B.1 v ČSN 73 6005/Změna Z4 

„Prostorové uspořádání sítí technického vybavení' stanovena v hodnotě min. 1,0 m, bude respektovat 

výškové vedení budoucí rychlostní silnice R 55. 

c) Navržené technické řešení je nutno projednat a koordinovat s projektantem TS budoucí silniční stavby 

(HBH Projekt spol. s r.o.) a současně investorem této silniční stavby, jímž je ŘSD ČR Správa Zlín, 

Úsek výstavby. 

d) Z hlediska ochrany zájmů stávající silnice I/54 a I/55 je nutno váš záměr předložit k odsouhlasení 

jejímu přímému majetkovému správci, jímž je ŘSD ČR Závod Brno, Úsek provozní (22200), kterému 

jsme Vaši žádost krátkou cestou postoupili. Majetkový správce ve svém vyjádření vydá stanovisko 

také ke zvláštnímu užívání dle §25, odst.6d) „Zákona o pozemních komunikacích" č. 13/1997 Sb. 

e) Současně je nutno zažádat z hlediska dotčení stávajících silnic I/54 a I/55 o souhlas silniční správní 

úřad, jímž je Odbor dopravy Krajského úřadu Jihomoravského kraje. 

f) Závěrem požadujeme předložit k vyjádření na ŘSD ČR Odbor přípravy staveb Brno další stupeň PD 

s podrobným řešením navrhovaných podchodů pod silnicemi I/54 a I/55, resp. R 55 a doložením 

vzájemné koordinace obou staveb od projektanta silniční stavby. 

 

25. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Zlín 

ze dne 30. 7. 2013, č. j. SZ3428/13/ÚV (resp.  ze dne 16.10.2013 pod č.j. SZ3428b/13/ÚV) : 

a) Křížení VTL plynovodu s budoucí rychlostní silnicí R55 bude navrženo tak, aby na délku 47,50m pod 

budoucí silnicí bylo provedeno patřičné technické opatření na plynovodu ve vztahu k silničnímu tělesu 

komunikace R55. Délka 47,50m vychází z šířky rychlostní silnice v km 60,125, kde šířka výhledového 

silničního tělesa je 45,50m a se započtením 2x1m od okraje silničního pozemku, to je 47,50m . 

b) Technické řešení v místě křížení VTL plynovodu s budoucí silnicí R55 bude v dalších stupních 

projektové dokumentace koordinováno s projektantem silnice R 55 (HBH projekt spol. s r.o., 

Kabátníkova 5, 602 00 Brno). 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 35 z 219 

 

c) Zároveň ŘSD ČR, Správa Zlín upozorňuje, že vyjádření ŘSD ČR, Odboru přípravy staveb Brno 

č.j. 001878/11300/2013 ze dne 21.6.2013 a vyjádření ŘSD ČR, Závod Brno č.j. 6423/13-2220 ze dne 

26.6.2013 zůstávají platné v plném rozsahu. 

 

26. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace, Oblast Břeclav ze dne 16. 9. 2013 (resp. ze dne 5.10.2017), č. j. 

13619/2013: 

a) Křížení silnice III/4243 bude provedeno překopáním po zařezání povrchu. Po uložení plynovodu 

bude provedena oprava komunikace s použitím konstrukčních vrstev pro těžkou vozovku. 

b) Křížení silnic III/05531, II/423 a II/421 bude provedeno protlačením plynovodního potrubí přes 

celý silniční pozemek s min. krytím 1,20 m ode dna silničního příkopu, bez narušení povrchu 

vozovky. 

c) SO 01.1.7 - V každém křížení se silnicemi bude uložena i rezervní chránička, s čímž souhlasíme. 

d) Před započetím prací je nutné vyžádat si samostatné rozhodnutí Odboru správních věcí a dopravy 

Městského úřadu Břeclav (III/4243, III/05531, II/423) a Odboru dopravy Městského úřadu 

Hustopeče (II/421) k uložení zařízení do silničního tělesa - se zvláštním užíváním komunikací 

souhlasíme. 

e) Po provedení prací bude přizván zástupce SÚS JmK, oblasti Břeclav k převzetí hloubky uložení 

plynovodu a chrániček. 

f) Bude uzavřena smlouva o zřízení věcného břemene s vlastníkem pozemků (JmK) prostřednictvím 

SÚS JmK, oblasti Břeclav.  

 

27. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace, Oblast Hodonín ze dne 28. 5. 2013 č. j. 6991/2013-Ho/LiO (resp. ze dne 

30.9.2013) 13616/2013-Ho/LiOl,: 

a) Kolmé křížení silnic požadujeme provést protlaky a horní okraj potrubí uložit v min.hl. 1,20 m pod 

stávající niveletou vozovky.  

b) Montážní jámy musí být provedeny min. 1,0 m za vnější hranu stávajícího tělesa. Zásyp montážních 

jam musí být řádně zhutněn, aby nemohlo dojít k sednutí a následně k poškození silnice. Před 

záhozem montážních jam požadujeme přizvat ke kontrole podmínek.  

c) Dotčené pozemky stavbou musí být uvedeny do původního stavu. 

d) Investor stavby požádá před vydáním územního rozhodnutí o vydání povolení zvláštního užívání 

silnic - uložení podzemního vedení - VTL plynovodu, MěÚ Kyjov odbor správních,dopravních 

a živnostenských agend, oddělení dopravních agend a MěÚ Hodonín odbor investic a údržby podle 

§ 25 odst.l a 6 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., v platném znění.  

e) Před zahájením stavebních prací požádá zhotovitel stavby výše uvedené odbory o povolení 

zvláštního užívání silnic provádění stavebních prací podle § 25 odst. 1 a 6 písm. c) bod 3 uvedeného 

zákona a sepíše s SÚS JmK, p.o.k. protokol o předání a převzetí zvláštního užívání.  

f) Potrubí VTL plynovodu bude uložené na pozemcích, které jsou ve vlastnictví Jihomoravského 

kraje. Na všechny dotčené pozemky stavbou uzavře investor před vydáním územního rozhodnutí 

smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene s vlastníkem dotčených pozemků - 

Jihomoravským krajem. Investor stavby požádá o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene v dostatečném předstihu na SÚS JmK,p.o.k. oblast Hodonín, která zprostředkuje 

uzavření smlouvy s vlastníkem dotčených pozemků - Jihomoravským krajem. 

 

28. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhrnného stanoviska Městského úřadu Kyjov, odbor 

životního prostředí ze dne 28. 8. 2013, č. j. OŽPÚP 32445/13/385 (oprava ze dne 3.9.2013 pod č.j. 

OŽPÚP 48803/13/385: 

a) V blízkosti dřevin je nutno veškeré stavební práce provádět v souladu s normou ČSN 83 9061 - ochrana 

stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích. S normou budou prokazatelně seznámeny 

odpovědné osoby, které výše uvedené práce budou provádět. 

b) Rozsah nezbytného zásahu do vegetace (např. kácení dřevin) na všech VKP v místě stavby bude 

dohodnut a v terénu vyznačen po vytýčení stavby před započetím její realizace. Kácení bude 

provedeno v období vegetačního klidu, což je zpravidla v rozmezí od 1. října do 31. března běžného 

roku. 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 36 z 219 

 

c) Před zahájením výstavby bude zdejšímu orgánu ochrany přírody předložena realizační dokumentace, 

ze které bude patrné, že veškeré zásahy do VKP jsou navrženy tak, aby byly minimalizovány negativní 

vlivy stavby na okolí. 

d) Rozsah kompenzační výsadby za pokácené dřeviny (stromy a keře) rostoucí mimo les ve VKP bude 

minimálně 2 kusy za kus. Umístění výsadby a druhová skladba dřevin bude dohodnuta s orgánem 

ochrany přírody (v případě výsadby na tocích také se správcem toku) a bude přednostně směřována 

do blízkosti kácených dřevin. Dokumentace pro realizaci výsadeb bude obsahovat textovou 

a grafickou část. 

e) Při výsadbách budou použity keře výšky minimálně 80 cm a stromy o obvodu kmínku min 8-10 cm. 

Stromy budou opatřeny min. 1 ochranným kůlem a chráničkou proti okusu zvěří. Bude zajištěna 

následná péče po dobu min. pěti let, kdy v případě úhynu vysazených dřevin bude v nejbližším 

vhodném období provedena náhradní výsadba. 

f) Po uložení potrubí budou plochy dotčené stavbou - břehy vodních toků a plochy registrovaných VKP 

i pozemek lesa (pokud nebude zpětně zalesněn) zatravněny geograficky a stanovištně původní travino-

bylinnou směsí. Doklad o původnosti osiva bude předložen ke kolaudaci či před započetím užívání 

stavby. 

g) Zařízení staveniště nesituovat v blízkosti vodních toků, vodních nádrží a dále na územích skladebných 

prvků územního systému ekologické stability krajiny, významných krajinných prvků a dalších 

územích cenných z hlediska ochrany přírody. Zároveň zde nebude prováděno parkování a údržba 

mechanizmů ani zde nebudou skladovány látky, které mohou ohrozit jakost povrchových nebo 

podzemních vod. S těmito látkami zde nebude ani manipulováno. Nebudou zde zřizovány deponie 

zemin. 

h) V prostoru přechodu přes vodní toky bude pracovní pruh uzpůsoben, aby byl zásah do toku 

a břehových porostů minimalizován. 

i) Případné změny v projektové dokumentaci musí být orgánem ochrany přírody projednány a jím 

odsouhlaseny. 

j) Výše uvedené podmínky budou splněny do kolaudace či do započetí užívání stavby. (V případě 

náhradní výsadby uložené rozhodnutími o povolení kácení dřevin dle § 8 zákona č. 114/1992 Sb., 

budou výsadby realizovány v termínech stanovených těmito rozhodnutími.) 

 

29. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření obce Čejč ze dne 24. 9. 2018 č. j. 

ČEJČ.0694/2018: 

a) Obecní úřad Čejč upozorňuje na křížení s pozemními komunikacemi. V případě uzavření komunikací 

požadujeme oznámení termínu uzávěry. Dále požadujeme oznámit zahájení realizace stavby, včetně 

harmonogramu prací mnimálně 7 dnů předem.  

b) Po ukončení prací požadujeme:  

- uvedení všech dotčených pozemků do původního stavu  

- plochy křížení předat vlastníkům pozemků 

 

30. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření obce Terezín č.j. 190123/00/Ha ze dne 23.1.2019 

resp. č.j. 210111/00/Ha ze dne 11. 1. 2021: 

a) Podmínkou je uvedení pozemků přímo či nepřímo stavbou dotčených do původního stavu.  

 

31. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření obce Stavěšice ze dne 25. 10. 2018 pod zn. 

STAV-167/2018: 

a) Obec Stavěšice vydává toto závazné stanovisko k Souhrnné  technické zprávě TU 157 Tvrdonice - TU 

160 Bukovany. Obec Stavěšice má spojnici (asfaltová cesta) mezi obcemi Stavěšice a Šardice ve své 

správě v pasportu místních komunikací pod evidenčním číslem 02u v délce 2,373 km. Po této 

komunikaci bude prováděn přesun ocelových trub v délce 18 m. obec požaduje pořízení 

fotodokumentace této komunikace před zahájením prací a po ukončení prací a uvedení této 

komunikace do původního stavu. Dále požaduje sepsání předávacího protokolu k této komunikaci a 

veškeré úpravy uvedené komunikace hudou 2 měsíce předem projednány s obcí. Při provádění 

překopů komunikací požaduji informovat obec před zahájením prací, dále kontrolu před záhozem a 

sepsání protokolu. U obce Stavěšice se to týká i nové katodové ochrany. 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 37 z 219 

 

b) Na pozemku p.č. 1628/2 se vystaví nová místní komunikace, na přilehlých pozemcích p.č. 230/39, 

230/32; a 230/15 je schválena výstavba nových RD a v již zmíněném pozemku p.č. 1628/2 vede hlavní 

kanalizační přípojka, elektrická energie a voda k nově zbudované ČOV. Je nutné před zahájením prací 

vytýčit všechny inženýrské sítě a dále požadujeme kontrolu před záhozem a sepsání předávacího 

protokolu. 

 

32. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska města Kyjov ze dne 28. 8. 2018 č.j. 

OM65490/18/189: 

a) Uložení plynovodu na pozemcích parc.č. 594/34, 596/1 a 597/2 v k.ú. Boršov u Kyjova a na pozemku 

parc.č. 2289/185 v k.ú. Svatobořice, které jsou ve vlastnictví města Kyjov, je umožněno na základě 

smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene uzavřené mezi investorem NET4GAS, s.r.o. 

a městem Kyjovem. 

b) Pozemek parc.č. 2289/185 v k.ú. Svatobořice je propachtován společnosti Zenergo s.r.o., Čejč 61, 696 

43 Čejč. K uložení potrubí na výše popsané nemovitosti zemědělského pozemku, jež je v majetku 

města Kyjova a zároveň je propachtována výše uvedené zemědělské společnosti, požadujeme min. rok 

před realizací předložení listiny, ze které bude patrno, že s uvedeným záměrem byl pachtýř seznámen 

a byl s ním projednán termín realizace stavby. Dále zde bude uvedeno, který subjekt a v jaké výši bude 

hradit případné škody na vysazených plodinách, jež by vzniknout při realizaci stavby.Tuto listinu 

požadujeme předložit odboru majetku MěÚ Kyjov v dostatečném předstihu před realizací stavby, min. 

30 dní. 

 

 

33. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhlasu ČEPS, a. s., ze dne 20. 4. 2021, zn. 

3745/2021/PDV (resp ze dne 12. 3. 2019, zn. 15/BRN/260/19/Dvoř.); pod. zn. 14/BRN/639/19/Dvoř. 

ze dne 3.8.2018 a ze souhlasu pod zn.  20/BRN/476/13/16114/15.5.2013/Dvoř. ze dne 27.6.2013 : 

1) Stavební úpravy, činnosti, samotné křížení s vedením musí respektovat podmínky vyplývající 

z energetického zákona, zákona č. 591/2006 Sb., z nařízení vlády o bližších minimálních 

požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a dalších souvisejících 

právních předpisů. Dále musí být prováděny v souladu s dotčenými ustanoveními norem ČSN EN 

50341-1, ČSN EN 50341-3-19, ČSN 33 2040; ČSN 33 2030, ČSN 73 6005, ČSN EN 50110-1, 

PNE 33 0000-6, ČSN 33 2000. 

2) V prostoru ochranného pásma vedení vvn/zvn nebude při realizaci stavby prováděno parkování 

mechanismů a nebude zde skladován a vršen materiál. 

3) V případě jakékoliv změny týkající se prostoru ochranného pásma vedení oproti předložené výše 

uvedené dokumentaci musí být tyto změny v předstihu projednány a odsouhlaseny naší společností, 

jako provozovatelem přenosové soustavy. V opačném případě pozbývá tento souhlas platnosti. 

4) Upozorňujeme na elektrické pole, elektromagnetickou indukci, hluk, pád námrazy z vodičů 

a nebezpečné vlivy v okolí stávajícího vedení. Opatření proti těmto nebezpečným vlivům je 

na straně zhotovitele výše uvedeného záměru. 

5) Při zemních pracích nesmí být narušena stabilita stožárů nebo jejich zemnící soustava. 

6) Činnosti v ochranném pásmu nesmí ztížit přístup provozovatele k energetickému zařízení. 

7) Rozsah činnosti v ochranném pásmu vedení musí respektovat omezení dle § 46 energetického 

zákona. 

8) Pro realizaci činnosti je nutné zvolit takové technologické postupy a řešení, aby vedení nebylo 

nutné vypínat. Pokud by i přesto bylo nutné vypínání vedení, je nezbytné, požádat provozovatele 

o vypnutí nejpozději k 30.6. předchozího roku. 

9) Před zahájením prací v ochranném pásmu vedení musí být osoby provádějící stavební a jiné práce 

prokazatelně seznámeny a příslušnými ustanoveními energetický zákon, právními 

předpisy   bezpečnosti práce a technickými normami ČSN EN 50110-1 a ČSN 33 2040. Zahájení 

prací v ochranném pásmu vedení a kontaktní osoba včetně tel. spojení musí být nejméně 15 dnů 

předem písemně oznámeny ČEPS, a.s., na adresu Elektrárenská 774/2,101 52 Praha 10. Ukončení 

prací bude do 5 dnů od skončení prací písemně oznámeno rovněž na tuto uvedenou adresu. 

10) V případě nepříznivého počasí (bouřka, déšť, mlha, silný vítr) a mimořádných jevů na elektrickém 

vedení, musí být činnost v ochranném pásmu vedení přerušena a ochranné pásmo opuštěno. 

11) Po dokončení prací v ochranném pásmu vedení bude vyhotovena písemná zpráva a předána ČEPS, 

a.s., na adrese Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10. Zpráva musí popsat rozsah provedených prací 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 38 z 219 

 

a úprav dotčeného území v ochranném pásmu stávajícího vedení (technická zpráva, přehledná 

situace umístění výše uvedené stavby v poměru k trase osy vedení a hranic ochranného pásma dle 

skutečného provedení, zákres v JTSK souřadnicích, příp. podélný profil, situaci příjezdových cest) 

PODZEMNÍ STAVBA (kabel apod.) 

12) Činnost a práce v ochranném pásmu stávajícího vedení nesmí ztížit přístup provozovateli 

k energetickému zařízení. Ke všem stávajícím stožárům vedení musí být z hlediska kontroly, 

údržby a oprav zachován přístup (příjezd) alespoň z jedné strany a dále manipulační prostor. 

Manipulační prostor musí být proveden v tomto případě v celkové šíři stávajícího ochranného 

pásma v minimální vzdálenosti 16 mna všechny strany od stožáru. Tento prostor a přístup (příjezd) 

musí být nepřetržitě k dispozici a dimenzován na těžkou pozemní techniku (jeřáby, plošiny, 

nákladní vozidla atd.). 

PLOT 

13) Oplocení pozemku nebo svodidla lze do ochranného pásma vedení umístit za předpokladu, že bude 

provedeno z nevodivého materiálu, které se z hlediska nebezpečného dotyku považují za izolované. 

Bude-li oplocení pozemku z vodivého materiálu (drátěná výplň, kovové sloupky atd.), musí být 

dodržena ustanovení ČSN 33 3300 a ČSN EN 50341-3-19 (vodivé ploty, svodidla pod vedením 

nebo v blízkosti vedení musí být uzemněny s odporem uzemnění max. 500 ohmů). O uzemnění 

plotu v ochranném pásmu vedení je nutné vyhotovit výchozí revizní zprávu. Maximální výška 

oplocení musí být navržena tak, aby byly splněny všechny normy a předpisy, které omezují 

umístění objektů do ochranného pásma vedení zvn. Za technický stav plotu, jeho provedení 

a udržování zodpovídá žadatel. 

14) Osoba (žadatel), pro kterou je souhlas vydán, odpovídá za jakékoliv škody na elektrickém zařízení 

vzniklé v souvislosti s prováděnou činností. 

15) Přenosová soustava je dle § 432 občanského zákoníku provozem zvlášť nebezpečným a zákon 

č. 458/2000 Sb., energetický zákon v platném znění těmto zařízením poskytuje zvláštní ochranu. 

K zajištění jejich spolehlivého a bezpečného provozu, je zákonem zaveden institut zvláštní ochrany 

spočívající v definici tzv. ochranného pásma. Ochranné pásmo tohoto vedení je stanoveno zákonem 

č. 458/2000 Sb., energetickým zákonem v platném znění (dále jen energetický zákon) a je 

definováno jako souvislý prostor vymezený svislými rovinami vedenými po obou stranách vedení 

ve vodorovné vzdálenosti 15 m (pro 220 kV) a 20 m (pro 400 kV) od krajního vodiče na každou 

stranu měřené kolmo na vedení (pro vedení vystavěná po 1.1.1995). Vzhledem k tomu, že stávající 

vedení bylo postaveno před nabytím účinností výše uvedeného zákona, šířka jeho ochranného 

pásma je ve smyslu § 98, odst. 2 energetického zákona stanovena dle původního právního předpisu, 

tj. zákona č. 79/57 Sb., elektrizační zákon, na 20 m (pro 220 kV) a 25 m (pro 400 kV) od krajního 

vodiče na každou stranu měřeno kolmo na vedení. 

SILNICE + KŘÍŽENÍ S VEDENÍM 

16) Veškeré pozemní komunikace lze v ochranném pásmu vedení rekonstruovat nebo jinak upravovat 

za předpokladu dodržení vyhovujících vzdáleností mezi tělesem komunikace (silnice) a fázovými 

vodiči vedení vvn/zvn dle platných norem. Z tohoto důvodu je nezbytné odborné posouzení 

souběhu a křížení komunikace s předmětným vedením vvn/zvn. Toto posouzení není nutné 

v případě, že nedojde ke zvýšení nivelity rekonstruované silnice o výšku, která by rozporovala 

normové minimální bezpečné vzdálenosti v místě křížení, popř. při změně druhu silnice. 

V ochranném pásmu elektrického vedení je zakázáno : 

a) zřizovat bez souhlasu vlastníka vedení vvn/zvn stavby či umísťovat konstrukce a jiná podobná 

zařízení včetně provádění zemních prací 

b) vršit materiály a zeminu tak, že by se osoby mohly přiblížit tělem, nářadím nebo strojem blíže, než 

je bezpečná vzdálenost podle ČSN EN 50110-1. Provádět činnosti, které by mohly ohrozit 

spolehlivost a bezpečnost provozu venkovního vedení, nebo ohrožení osob, zvířat a majetku např. 

parkoviště, odstavné plochy atd. 

c) pojíždět pod el. vedením vozidly nebo stroji, jejichž výška, náklad nebo manipulační plocha by se 

mohla přiblížit k vodičům blíže, než stanoví ČSN EN 50110-1 

d) používat mechanizmů s lanovými pohony, pokud nejsou zajištěny proti vymrštění při jejich 

přetržení 

e) používat zařízení pro rozstřikování vody, u kterých je možnost nebezpečného přiblížení vodního 

paprsku s fázovými vodiči vedení 

f) uskladňovat hořlavé nebo výbušné látky, používat trhaviny 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 39 z 219 

 

g) sklápění automobilů nebo používání mechanismů i s pracovní polohou vyšší než 4 m 

h) nechávat růst porosty nad výšku 3 m. Dřeviny a zeleň v prostoru ochranného pásma budou 

navrženy, vysázeny a udržovány v souladu s § 46 energetického zákona. Proto doporučujeme v 

tomto prostoru v případě zájmu osadit dřeviny, které svým vzrůstem 3 m výšku v průběhu svého 

života nedosáhnou. 

i) Zřizovat bez souhlasu vlastníka stavby či umisťovat konstrukce či jiná zařízení nebo provádět 

zemní práce, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky. 

j) V ochranném pásmu je zakázáno vysazovat chmelnice a nechávat růst porost nad výšku 3m. 

k) Pod vedením 220 kV a 400 kV se zdržovat se stroji a dopravními prostředky dobu delší než 

nezbytně nutnou - ochrana před účinky elektromagnetického pole 50 Hz v pásmu vlivu zařízení 

elektrizační soustavy. 

l) Další ovlivňující faktory jsou zajištění mechanické bezpečnosti zařízení umístněného přímo pod 

vodiči, tj. ochrana před pádem námrazy z vodičů v zimních měsících nebo havarijního stavu při 

přetržení vodiče či izolátorových závěsů nebo destrukce stožáru. V neposlední řadě se jedná o 

bezpečnost osob, kteří se budou pohybovat pod fázovými vodiči. 

m) Při stavbě silnice, úpravě terénu nesmí být navýšena niveleta - musí být zachována stávající výška 

v místě křížení s el. vedením a jejich ochranných pásmech. Při zvýšení je nutné přepočítat dané 

křížení, aby vyhovovalo daným normám. 

n) Při zemních pracích nesmí být narušena stabilita stožárů nebo jejich zemnící soustava. 

o) Provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup zařízením ČEPS, 

a.s. 

p) Upozorňujeme Vás, že ČEPS, a.s. nepřejímá žádnou odpovědnost v případě porušení výše 

uvedených zákonů a předpisů. 

q) Při změně v projektu, je nutné provedenou změnu z hlediska spolehlivého provozu el. vedení a 

bezpečnosti při pracích v ochranném pásmu vedení konzultovat s ČEPS, a.s. 

17) Kromě těchto vyjmenovaných podmínek je nutno postupovat při pracích ve smyslu dalších 

platných zákonů a norem, týkajících se prováděné činnosti. Porušení těchto podmínek má za 

následek zrušení souhlasu, povinnost uvedení veškerých změn do původního stavu a to na náklady 

subjektu, pro který se souhlas vydává.  

 

34. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy E.ON 

Distribuce, a.s. ze dne 22. 9. 2020, zn.. E7456-26070116 resp  zn.: E7456-26070083 

a) Ke stavbě a činnostem v ochranných pásmech  zařízení distribuční soustavy je investor  povinen zajistit 

si písemný souhlas ve smyslu § 46 odst. 11 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a výkonu 

státní správy v energetických odvětvích, v platném znění.Bude zajištěno zakreslení trasy nadzemního 

i podzemního vedení, vyskytujícího se v zájmovém území, do všech vyhotovení prováděcí 

dokumentace. 

b) Bude zajištěno zakreslení trasy nadzemního i podzemního vedení, vyskytujícího se v zájmovém 

území, do všech vyhotovení prováděcí dokumentace. 

c) Pri provádění zemních nebo jiných prací, které mohou ohrozit předmětné distribuční a sdělovací 

zařízení, jste povinni dle zákona č. 309/2006 Sb. a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., učinit veškerá 

opatření, aby nedošlo ke škodám na rozvodném zařízení, na majetku nebo na zdraví osob elektrickým 

proudem, zejména tím, že bude zajištěno: 

d) Bude vyřešen způsob provedení případných křižovatek a souběhů uvažované stavby s distribučním 

a sdělovacím zařízením v projektové dokumentaci a toto bude odpovídat ČSN 33 2000-5-52, ČSN 

73605 a PNE33 3302.. 

e) Objednání přesného vytýčení distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu a to nejméně 14 dnů před 

zahájením prací v blízkosti podzemního kabelového vedení. V případě, že nebude možné trasu kabelu 

bezpečně určit pomocí vytyčovacího zařízení, je investor zemních prací povinen pro jedoznačné 

stanovení jeho polohy provést na určených místech a v nezbytném rozsahu ruční odkrytí kabelu podle 

pokynů zaměstnanců E.ON Distribuce, a.s.  

f) Provádění zemních prací v ochranném pásmu kabelového vedení výhradně klasickým ručním nářadím 

bez použití jakýchkoli mechanismů s nejvyšší opatrností, nebude-li provozovatelem zařízení 

stanoveno jinak. 

g) Výkopové práce v blízkosti nadzemního vedení NN budou prováděny tak, aby nedošlo k narušení 

stability podpěrných bodů a uzemňovací soustavy, nebo nebyl jinak ohrožen provoz zařízení 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 40 z 219 

 

a bezpečnost osob. Zároveň požadujeme dodržovat platná ustanovení norem ČSN EN 50 110-1 a PNE 

33 3302, zvláště pak minimální dovolené vzdálenosti od vedení: 

h) Při provádění stavebních prací nesmí dojít k poškození a znepřístupnění zařízení distribuční soustavy. 

i) Ohlášení jakéhokoliv poškození distribučního a sdělovacího zařízení v na telefonní číslo 800 225 577. 

j) Upozorňujeme na možnou polohovou odchylku vedení v přiložené situaci i s informativním zákresem 

sítí  

k) Při vytýčení trasy zařízení i ke kontrole před záhozem a ke všem dalším jednáním předložte toto 

vyjádření. 

 

35. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhlasu se stavbou v ochranném pásmu zn E.ON 

Distribuce, a.s ze dne 12. 12. 2020, zn.. M4992-27025721 

1) Případná kolize s distribučním zařízením v majetku E.ON Distribuce a.s. (dále jen ECD), bude řešena 

přeložkou ve smyslu § 47 zákona č. 458/2000 Sb.,v platném znění (přeložku rozvodného zařízení 

zajišťuje jeho vlastník na náklady toho, kdo potřebu přeložky vyvolal). 

2) Uvažovaná stavba musí respektovat ochranné pásma distribučního zařízení. 

3) V případě, kdyby výše uvedená stavba způsobila porušení krytí kabelového vedení NN, VN dle 

platných ČSN, PNE, zajistí ECD nápravná opatření (snížení kabelového vedení, založení 

do plastových chrániček, apod.) a to na základě písemné objednávky E.ON Distribuce, a.s. investora 

předané na ECD neprodleně po zjištění této skutečnosti, přičemž náklady s tím spojené hradí investor 

stavby v plné výši. 

4) Upozorňujeme, že zemní práce nesmí narušit stabilitu podpěrných bodů!!!! Výkopové práce 

do hloubky 1 m provádět v min. vzdálenosti 1 m od stožárů. U výkopů ve větší hloubce se musí 

stanovit vzdálenost od stožáru individuálně (nutné projednat s ECD!!!). 

5) Při provádění terénních úprav výše uvedené stavby musí být dodržena min. výška vodičů nad 

terénem - 6 m. Po ukončení terénních úprav je nutné přizvat zástupce ECD ke kontrole dodržení min. 

výšky vodičů. O kontrole bude proveden písemný zápis do montážního nebo stavebního deníku. 

6) Požadujeme, aby na manipulační ploše bylo viditelně označeno ochranné pásmo venkovního vedení 

VN, včetně bezpečnostních tabulek. Toto označení musí být provedeno trvale po dobu trvání výše 

uvedené stavby nebo existence vedení VN. 

7) V OP zařízení distriubční soustavy budou při realizaci uděleného souhlasu dodrženy podmínky dle 

§ 46 odst. 8 zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění, kde se konstatuje, že v OP těchto rozvodných 

zařízení je zakázáno pod písmeny: c) provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost 

a bezpečnost provozu těchto zařízení nebo ohrozit život, zdraví či majetek osob; d) provádět činnosti, 

které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto zařízením. 

8) Zakreslení trasy nadzemního i podzemního vedení vyskytujícího se v zájmovém území do všech paré 

prováděcí dokumentace a jeho vyznačení dobře viditelným způsobem přímo v terénu. Jedná se 

zejména o místa křížení či souběhu trasy vedení s trasou pohybu mechanizace, s trasou vedení 

výkopů a podobně tak, aby pracující na staveništi byli o hranicích ochranného pásma trvale 

informováni. 

9) Objednání přesného vytýčení distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu a to nejméně 14 dnů před 

zahájením prací v blízkosti podzemního kabelového vedení. V případě, že nebude možné trasu 

kabelu bezpečně určit pomocí vytyčovacího zařízení, , je investor zemních prací povinen pro  

jednoznačné stanovení jeho polohy provést na určených místech a v nezbytném rozsahu ruční odkyrtí 

kabelu podle pokynů zaměstnanců ECD.  

10) Provádění zemních prací v ochranném pásmu kabelového vedení výhradně klasickým ručním 

nářadím bez použití jakýchkoli mechanismů s nejvyšší opatrností, nebude-li provozovatelem zařízení 

stanoveno jinak. 

11) Vhodné zabezpečení obnaženého kabelu (podložení, vyvěšení,...), aby nedošlo k jeho poškození 

poruchou nebo nepovolanou osobou a označení výstražnými tabulkami, bude provedeno podle 

pokynů pracovníka ECZR. Další podmínky pro zabezpečení našeho zařízení si vyhrazujeme při 

vytýčení nebo po jeho odkrytí. 

12) Vyřešení způsobu provedení souběhů a křížení výše zmíněné akce s rozvodným zařízením musí 

odpovídat příslušným ČSN. 

13) Přizvání zástupce ECD ke kontrole křižovatek a souběhů před záhozem výkopu. O kontrole bude 

proveden zápis do montážního nebo stavebního deníku. Při nedodržení této podmínky, budou 

poruchy vzniklé na zařízení odstraňovány na náklady investora stavby. 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 41 z 219 

 

14) Po dokončení musí stavba z pohledu ochrany před provozními a poruchovými vlivy distribuční 

soustavy odpovídat příslušným normám, zejména PNE 33 3301, PNE 33 3302, PNE 34 1050, ČSN 

EN 50 341-1, PNE 33 0000-1, ČSN EN 50 522, ČSN EN 61 936-1, ČSN 736005.. 

15) Po dokončení stavby a činnosti připomínáme, že v OP zařízení je dále zakázáno:  

a) zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná podobná 

zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky;  

b) provádět bez souhlasu jeho vlastníka zemní práce;  

c) u nadzemního vedení nechávat růst porosty nad výšku 3 m;  

d) u podzemního vedení vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení mechanizmy o celkové 

hmotnosti nad 6t. 

16) V projektové dokumenatci a při stavbě budourespektovány podmínky uvedené ve vyjádření 

č. 2607008 s platností do 14.9.2022 o existenci zařízení distribuční soustavy ve vlastnictví 

a provozování ECD a podmínkách práce v jeho blízkosti. 

17) Veškerá stavební činnost v OP distribučního a sdělovacího zařízení bude před jejím zahájením 

konzultována s příslušným správcem zařízení (kontakty na správce zařízení jsou uvedeny vzávěru 

vyjádřneí), který stanoví bezpečnostní opatření pro práce v OP příslušného rozvodného zařízení dle 

platné ČSN EN 50 110-1. 

18) Veškeré práce s mechanizací, jejichž části se za provozu mohou přiblížit k vodičům v OP 

nadzemního vedení 22 kV a výkopové práce v OP podzemního vedení 22 kV, je nutno provádět za 

beznapěťového stavu vedení a vypnutí požadujeme objednat nejméně 25 kalendářních dnů předem. 

Práce s mechanizací v OP vedení VVN je nutno provádět za beznapěťového stavu vedení a vypnutí 

požadujeme objednat nejpozději do 10. dne předchozího měsíce. 

 

36. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhlasu se stavbou v ochranném pásmu E.ON Distribuce, 

a.s ze dne 16. 12. 2020, zn. S40325-27025521 

1) Případná kolize s distribučním zařízením ve správě ECZR, bude řešena přeložkou ve smyslu § 47 

zákona č. 458/2000 Sb.,v platném znění (přeložku rozvodného zařízení zajišťuje jeho vlastník na 

náklady toho, kdo potřebu přeložky vyvolal). 

2) Uvažovaná stavba musí respektovat ochranné pásma distribučního zařízení. 

3) V případě, kdyby výše uvedená stavby způsobila porušení krytí kabelového vedení NN, VN dle 

platných ČSN, PNE, zajistí ECD nápravná opatření (snížení kabelového vedení, založení 

do plastových chrániček apod.) a to na základě písemné objednávky investora předané ECD 

neprodleně po zjištění této skutečnosti, přičemž náklady s tím spojené hradí investor stavby v plné 

výši. 

4) Upozorňujeme, že zemní práce nesmí narušit stabilitu podpěrných bodů!!!! Výkopové práce 

do hloubky 1 m provádět v min. vzdálenosti 1 m od stožárů. U výkopů ve větší hloubce se musí 

stanovit vzdálenost od stožáru individuálně (nutné projednat s ECZR!!!). 

5) Při provádění terénních úprav u výšeuvedené stavby musí být respektováno ochranné pásmo 

distribučnígo zařízení tj. min. vzdálenost 7m od krajního vodiče nadzemního vedení VN 22 kV. 

V tomto ochranném pásmu musí být dodržena min. výška vodičů nad terénem - 6 m. Dále musí být 

zachována stávající niveleta terénu u podpěrných bodůnadzemního vedení VN 22 kV.  Po ukončení 

terénních úprav je nutné přizvat zástupce ECZR ke kontrole dodržení min. výšky vodičů. O kontrole 

bude proveden písemný zápis do montážního nebo stavebního deníku. 

6) Požadujeme, aby na manipulační ploše bylo viditelně označeno ochranné pásmo venkovního vedení 

VN, včetně bezpečnostních tabulek. Toto označení musí být provedeno trvale po dobu trvání výše 

uvedené stavby nebo existence vedení VN. 

7) Během stavebních prací nebude ukládán žádný stavební materiál a výkopek v OP VN 22 KV. 

8) V OP venkovního vedení VN 22 kV je zakázáno používat mechanismy, u kterých při činnosti může 

dojít ke zvýšení jejich výšky nad 3 m tzn, bagry, nákladní automobily se sklápěcí korbou, lanové 

mechanismy, technika umožňující výsuv ramen atp. V případě použití těchto mechanismů musí být 

plánované práce prováděny za vypnutého stavu venkovního vedení VN 22 kV. Případné vypnutí 

požadujeme projednat s dostatečným časovým předstihem. 

9) V OP zařízení distribuční soustavy budou při realizaci uděleného souhlasu dodrženy podmínky dle 

§ 46 odst. 8 zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění, kde se konstatuje, že v OP těchto rozvodných 

zařízení je zakázáno pod písmeny:  



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 42 z 219 

 

c) provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení nebo 

ohrozit život, zdraví či majetek osob;  

d) provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto zařízením. 

10) Zakreslení trasy nadzemního i podzemního vedení vyskytujícího se v zájmovém území do všech paré 

prováděcí dokumentace a jeho vyznačení dobře viditelným způsobem přímo v terénu. Jedná se 

zejména o místa křížení či souběhu trasy vedení s trasou pohybu mechanizace, s trasou vedení výkopů 

a podobně tak, aby pracující na staveništi byli o hranicích ochranného pásma trvale informováni. 

11) Objednání přesného vytýčení distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu a to nejméně 14 dnů před 

zahájením prací v blízkosti podzemního kabelového vedení. V případě, že nebude možné trasu kabelu 

bezpečně určit pomocí vytyčovacího zařízení, , je investor zemních prací povinen pro jednoznačné 

stanovení jeho polohy provést na určených místech a v nezbytném rozsahu ruční odkyrtí kabelu podle 

pokynů zaměstnanců ECD.  

12) Provádění zemních prací v ochranném pásmu kabelového vedení výhradně klasickým ručním nářadím 

bez použití jakýchkoli mechanismů s nejvyšší opatrností, nebude-li provozovatelem zařízení 

stanoveno jinak. 

13) Vhodné zabezpečení obnaženého kabelu (podložení, vyvěšení,...), aby nedošlo k jeho poškození 

poruchou nebo nepovolanou osobou a označení výstražnými tabulkami, bude provedeno podle pokynů 

pracovníka ECD. Další podmínky pro zabezpečení našeho zařízení si vyhrazujeme při vytýčení nebo 

po jeho odkrytí. 

14) Vyřešení způsobu provedení souběhů a křížení výše zmíněné akce s rozvodným zařízením musí 

odpovídat příslušným ČSN. 

15) Přizvání zástupce ECD ke kontrole křižovatek a souběhů před záhozem výkopu. O kontrole bude 

proveden zápis do montážního nebo stavebního deníku. Při nedodržení této podmínky, budou poruchy 

vzniklé na zařízení odstraňovány na náklady investora stavby. 

16) Po dokončení musí stavba z pohledu ochrany před provozními a poruchovými vlivy distribuční 

soustavy odpovídat příslušným normám, zejména PNE 33 3301, PNE 33 3302, PNE 34 1050, ČSN 

EN 50 341-1, PNE 33 0000-1, ČSN EN 50 522, ČSN EN 61 936-1, ČSN 73 6005. 

17) Po dokončení stavby a činnosti připomínáme, že v OP zařízení je dále zakázáno:  

a. zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná podobná 

zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky;  

b. provádět bez souhlasu jeho vlastníka zemní práce;  

c. u nadzemního vedení nechávat růst porosty nad výšku 3 m;  

d. u podzemního vedení vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení mechanizmy o celkové 

hmotnosti nad 6t. 

18) V projektové dokumenatci a při stavbě budourespektovány podmínky uvedené ve vyjádření 

č. 26070116 s platností do 14.9.2022 o existenci zařízení distribuční soustavy ve vlastnictví 

a provozování ECD a podmínkách práce v jeho blízkosti. 

19) Veškerá stavební činnost v OP distribučního a sdělovacího zařízení bude před jejím zahájením 

konzultována s příslušným správcem zařízení (kontakty na správce zařízení jsou uvedeny v závěru 

vyjádření), který stanoví bezpečnostní opatření pro práce v OP příslušného rozvodného zařízení dle 

platné ČSN EN 50 110-1. 

20) V OP venkovního vedení VVN 110 kV je zakázáno používat mechanismy, u kterých při činnosti může 

dojít ke zvýšení jejich výšky nad 3 m tzn, bagry, nákladní automobily se sklápěcí korbou, lanové 

mechanismy, technika umožňující výsuv ramen atp. V případě použití těchto mechanismů musí být 

plánované práce prováděny za vypnutého stavu venkovního vedení VVN 110 kV. Případné vypnutí 

požadujeme projednat s dostatečným časovým předstihem (min. 2 měsíce). 

21) V rámci akce nebudou vysazovány žádné dřeviny v OP VVN 110 kV 

22) V dostečném časovém předstihu uvědomit Správu vedení VVN 110 kV o předpokládaném zahájení 

prací. 

23) Veškerá stavební činnost v OP nadzemního a podzemního vedení VVN 110 kV bude před jejím 

zahájením konzultována s útvarem  Správa vedení VVN 110 kV. 

24) Žádná z osob bez elektrotechnické kvalifikace, nebo s kvalifikací dle §3 nebo §4 vyhl. 50/78 Sb. se 

k vodičům vedení DS pod napětím nesmí dostat blíže než 3 m pro vedení 110 kV. 

25) Nesmí dojít k narušení stability podpěrných bodů. Pokud dojde k poškození energetického zařízení, 

poškození uzemňovací soustavy stožárů, je nezbytně nutné poškození neprodleně nahlásit. Výkopové 

práce budou prováděny v minimální vzdálenosti 10 m od viditelné hrany základů podpěrných bodů. 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 43 z 219 

 

Požadujeme před zahájením zemních prací vytyčení stavby a přizvání Správy vedení VVN 110 kV 

k odsouhlasení. 

26) Případné vodivé části stavebních prvků (např, stožáry, zábradlí, oplocení) zasahující do OP vedení 

VVN 110 kV budou uzemněny dle platných norem. Stavební prvky nebudou pochozí. 

27) Dále upozorňujeme na povinnost vyznačení OP nadzemního vedení VVN 110 kV dobře viditelným 

způsobem přímo v terénu (cedule, značky apod.). Jedná se zejména o místa křížení či souběhu trasy 

vedení s trasou pohybu mechanizace tak, aby pracující na staveništi byli o hranicích OP trvale 

informováni. 

28) Během stavebních prací nebude ukládán žádný stavební materiál a výkopek v OP VVN 110 kV. 

29) Stavba v OP musí být prováděna v souladu se zákonem 309/2006 Sb. a nařízením vlády 591/2006 Sb. 

30) Výše uvedené podmínky se týkají pouze napěťové hladinyVVN 110 kV a nenahrazují podmínky 

jiného energetického zařízení.  

31) Veškeré práce s machanizací, jejichž části se za provozu mohou přiblížit k vodičům v OP nadzemního 

vedení 22 kV a výkopové práce v OP podzemního vedení 22 kV je nutno provádět za beznapěťového 

stavu vedení a vypnutí požadujeme objednat nejméně 25 kalendářních dnů předem. Práce 

s mechanizací v OP vedení 110 kV je nuno provádět za beznapěťového stavu. 

Podmínky pro provádění činnosti a prací v ochranném pásmu elektrického vedení 

Pro vymezení ochranného pásma vedení VN platí zákon č. 458/2000 v platném znění § 46. Ochranné 

pásmo (dále jen OP) nadzemního vedení je souvislý prostor vymezený svislými rovinami vedenými 

po obou stranách vedení ve vodorovné vzdálenosti, měřené kolmo na vedení, která činí od krajního 

vodiče vedení na obě jeho strany: 

pro zařízení zrealizovaná do 31.12.1994 

- u venkovního vedení s napětím nad 1 kV do 35 kV včetně -10 m 

- u venkovní stožárové el.stanice s převodem napětí z úrovně nad 1 kV a menší než 52 kV -10 m 

pro zařízeni zrealizovaná od 1.1.1995 

- u vedení s napětím nad 1 kV do 35 kV včetně pro vodiče bez izolace - 7 m, pro vodiče s izolací 

základní - 2 m, pro závěsná kabelová vedeni -1 m 

- u venkovní stožárové el.stanice s převodem napětí z úrovně nad 1 kV a menší než 52 kV - 7 m 

V tomto ochranném pásmu ie zakázáno: 

- zřizovat bez souhlasu vlastníka stavby či umísťovat konstrukce a jiná podobná zařízení, jakož 

i uskladňovat hořlavé a výbušné látky, 

- provádět bez souhlasu vlastníka zemní práce 

- provádět činností (odkopy nebo navršení zeminy a jiných materiálů do výše, práce s hořlavinami, 

výbušninami atd.), které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení nebo 

ohrozit život, zdraví či majetek osob, 

- provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto zařízením, 

- vysazovat chmelnice a nechávat růst porosty nad výšku 3 m. 

Podmínky při provádění zemních prací v OP vedení: 

Před zahájením jakýchkoliv prací v blízkosti el.venkovních vedení NN, VN a WN musí ten, kdo práci 

organizuje nebo řídí, prokazatelné poučit všechny pracovníky o nebezpečí práce v OP vedení. Při práci 

v OP musí být dodrženy veškeré platné bezpečnostní předpisy a normy, především požadavky ČSN 

EN 50110-1 ed.3 doplňující technická normalizační informace TNI 343100 a déle dle požadavku PNE 

330000-6. 

- jeřáby a jim podobná zařízení musí být umístěny tak, aby v kterékoliv poloze byly všechny jejich části 

mimo OP vedení VN 

- jiná zařízení, která nemají povahu jeřábu je možno provozovat v blízkosti el.vedení, a to i v OP 

vedení, jsou-li opatřena tak, že žádná část se v žádném případě nemůže přiblížit k vodičům 

na vzdálenost kratší než 3 m 

- pří práci nebo pobytu v blízkosti el.zařizení NN nesmí dojít k přiblížení na vzdálenost kratší než 1m 

Nelze-li při provádění prací tyto vzdálenosti dodržet, musí se zařízení vypnout a zajistit. Vypnutí 

a zajištění vedení provede E.ON Distribuce a s. (dále jen ECD), na základě objednávky, uplatněné 

minimálně 25 dnů předem. 

U kabelových vedení všech druhů napětí (včetně ovládacích, signálních, sdělovacích v majetku ECD) 

činí OP od krajního kabelu na každou stranu 1m. V OP podzemního vedení je zakázáno mimo jiné 

vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení mechanizmy o celkové hmotnosti nad 61. Další podmínky 

pro provádění činností a prací v OP kabelů jsou stanoveny ve vyjádření vystavené ECD, případně při 

vytýčení. 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 44 z 219 

 

 

37. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhlasu se stavbou v ochranném pásmu EG.D a.s. správa 

vedení ze dne 20. 1. 2021, zn. 27022818 

1) V ochranných pásmech (dále jen OP) zařízení distribuční soustavy budou při realizaci stavby/činnosti 

dle uděleného souhlasu dodrženy podmínky dle § 46 odst. 8 zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění, 

kde se konstatuje, že v OP těchto zařízení je zakázáno pod písmeny: 

c) provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení nebo 

ohrozit život, zdraví či majetek osob 

d) provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto 

zařízením. 

2) Zakreslení trasy nadzemního a podzemního vedení vyskytujícího se v zájmovém území, do všech 

vyhotovení prováděcí dokumentace a jeho vyznačení dobře viditelným způsobem přímo v terénu. 

Jedná se zejména o místa křížení či souběhu trasy vedení s trasou pohybu mechanizace, s trasou vedení 

výkopů a podobně tak, aby pracující na staveništi byli o hranicích ochranného pásma trvale 

informováni 

3) V celé trase venkovního vedení VVN 110 kV a ochranném pásmu (déle jen OP) venkovního vedení 

VVN 110 kV budou zachovány výškové poměry terénu oproti spodnímu vodiči venkovního vedení 

VVN 110 kV. 

4) V rámci akce nebudou vysazovány žádné dřeviny v OP VVN 110 kV 

5) Provádění zemních prací v ochranném pásmu výhradně klasickým ručním nářadím bez použití 

jakýchkoli mechanismů s nejvyšší opatrností, nebude-li provozovatelem zařízení stanoveno jinak. 

6) V ochranném pásmu venkovního vedení WN 110 kV je zakázáno používat mechanizmy, u kterých 

při činnosti může dojít ke zvýšení jejich výšky nad 3 m tzn. bagiy, nákladní automobily se sklápěcí 

korbou, lanové mechanizmy, technika umožňující výsuv ramen atp. V případě použití těchto 

mechanizmů musí být plánované práce prováděny za vypnutého stavu venkovního vedení VVN 110 

kV. Případné vypnutí požadujeme projednat s dostatečným časovým předstihem (min. 2 měsíce) 

7) V dostatečném časovém předstihu uvědomit Správu vedení VVN 110 kV o předpokládaném zahájení 

stavebních prací. 

8) Veškerá stavební činnost v OP nadzemního a podzemního vedení VVN 110 kV bude před jejím 

zahájením konzultována s útvarem Správa vedení VVN  110 kV. 

9) Žádná z osob bez elektrotechnické kvalifikace, nebo s kvalifikací dle §3 nebo §4 dle vyhlášky 50/78 

Sb. se k vodičům vedení DS pod napětím nesmí dostat blíže než 3 m pro vedení VVN 110 kV. 

10) Nesmí dojít k narušení stability podpěrných bodů. Pokud dojde k poškození energetického zařízení, 

poškození uzemňovací soustavy stožárů, je nezbytně nutné, poškození neprodleně nahlásit. Případné 

škody a náklady spojené s opravou půjdou na vrub investora. Výkopové práce v blízkosti stožárů, 

budou prováděny ručně. Výkopové práce budou prováděny v minimální vzdálenosti 15 m od viditelné 

hrany základů podpěrných bodů. Požadujeme před zahájením zemních prací vytyčení stavby a přizvat 

Správu vedení VVN 110 kV k odsouhlasení. 

11) Dále upozorňujeme na povinnost vyznačení OP nadzemního vedení VVN 110 kV dobře viditelným 

způsobem přímo v terénu (cedule, značky apod.). Jedná se zejména o místa křížení či souběhu trasy 

vedení s trasou pohybu mechanizace tak, aby pracující na staveništi byli o hranicích ochranného pásma 

trvale informováni. 

12) Během stavebních prací nebude ukládán žádný stavební a demontovaný materiál, případná zemina 

a výkopek v OP VVN 110 kV. 

13) Vyřešení způsobu provedení souběhů a křížení výše zmíněné akce s rozvodným zařízením musí 

odpovídat příslušným ČSN. 

14) Po dokončení musí stavba z pohledu ochrany před provozními a poruchovými vlivy distribuční 

soustavy odpovídat příslušným normám. 

15) Po dokončení stavby připomínáme, že v OP distribučního zařízení je dále zakázáno:  

a) zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná podobná 

zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky 

b) provádět bez souhlasu jeho vlastníka zemní práce 

c) u nadzemního vedení nechávat růst porosty nad výšku 3 m 

d) u podzemního vedení vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení mechanizmy o celkové 

hmotnosti nad 6t. 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 45 z 219 

 

16) Veškerá stavební činnost v OP distribučního a sdělovacího zařízení bude před jejím zahájením 

konzultována s příslušným správcem zařízení (kontakty na správce zařízení jsou uvedeny v závěru 

tohoto vyjádření), který stanoví bezpečnostní opatření pro práce v OP příslušného rozvodného zařízení 

dle platné ČSN EN 50 110-1. 

17) Stavba v OP musí být prováděna v souladu se zákonem 309/2006 Sb. a nařízením vlády 591/2006 Sb. 

18) Výše uvedené podmínky se týkají pouze napěťové hladiny VVN 110 kV a nenahrazují podmínky 

jiného energetického zařízení. Podmínky budou stavebníkovi zapracovány do podmínek souhlasu se 

stavbou jako nezbytně závazné. 

 

38. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhlasu se stavbou v ochranném pásmu veřejného 

osvětlení a rozhlasu Obce Starý Poddvorov ze dne19.11.2018  

V případě poškození tohoto zařízení (veřejné osvětlení a rozhlas v k.ú. Nový Poddvorov) bude oprava 

provedena na náklady investora stavby plynovodu. 

 

39. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření NET4GAS, s.r.o. ze dne 9.11.2020, č. j. 

9699/20/OVP/Z: 

a) Ustanovením § 68 odst. (2) písm. c)  energetického zákona je pro uvedené stávající plynovody 

stanoveno ochranné pásmo na 4 m a bezpečnostní pásmo pro plynovody DN 500 na 150 m, pro ostatní 

plynovody na 200 m kolmé vzdálenosti od půdorysu plynovodu na obě strany. Ustanovením § 68 odst. 

(2) písm. g) energetického zákona je ochranné pásmo anodového uzemnění a příslušných kabelových 

rozvodů 1 m, dle TPG 920 25 je ochranná vzdálenost anodového uzemnění 100 m na všechny strany. 

Ustanovením § 68 odst. (2) písm. d) energetického zákona je ochranné pásmo elektropřípojky 4 m 

kolmé vzdálenosti od půdorysu kabelu na obě strany. Ustanovením § 68 odst. (2) písm. g) 

energetického zákona je pro telekomunikační sítě stanoveno ochranné pásmo 1 m kolmé vzdálenosti 

od půdorysu kabelu na obě strany. 

b) Každý zásah do ochranného a bezpečnostního pásma musí být projednán s naším útvarem pro každou 

plánovanou akci jednotlivě. 

c) Koridor VTL plynovod DN 800 PN 80 PS116 Uhřice (Brutnovice) - TS (Trkmanec) je stále veden v 

Územně- plánovací dokumentaci, avšak provozovatel přepravní soustavy tento záměr nebude 

realizovat. Proto souhlasíme s umístěním stavby v tomto koridoru. 

d) Z hlediska protikorozní ochrany upozorňujeme na kabely vedoucí k anodovému uzemnění, případně 

ke kiosku katodické ochrany. Při výkopech rýhy pro nové souběžné potrubí plynovodu Moravia nesmí 

dojít k přerušení kabelu lžící bagru. Dochází k natažení žil a jejich zeslabení (přerušení) na různých 

místech uvnitř kabelu. Kabel je nutno odkopat ručně a přeříznout. Před přerušením kabeluje nutno 

kontaktovat pracovníka PKO který vypne stanici. Stanice nesmí pracovat bez zátěže. 

e) Požadujeme 30 dní před zahájením stavby předložit časový harmonogram, který musí být projednán 

a odsouhlasen servisní organizací NET4GAS pro zajištění provozu dálkových kabelů.  

f) Kabelová trasa bude na několika místech ručně nasondována, pro potvrzení vytyčené polohy 

a přesného určení hloubky telekomunikační sítě. 

g) V místech odkrytí kabelů Telekomunikační sítě NET4GAS musí být provedena taková opatření, aby 

nedošlo k poškození nebo k prověšení kabelů. Toto bude zajištěno vyvázáním kabelové trasy 

do dřevěných korýtek a vyvěšením na hranu výkopů tak, aby nedošlo k prověšení. Dále je nutno výkop 

zajistit proti sesunutí. Toto sesunutí by mohlo způsobit natažení, čí přetržení kabelových tras. 

h) Veškeré zemní práce v ochranném pásmu Telekomunikační sítě NET4GAS budou prováděny ručně 

za přímého dozoru pracovníků naší servisní organizace Dial Telecom (resp. Fiber Services). 

Pracovníci servisní organizace jsou oprávněni stanovit další podmínky a požadavky k ochránění 

Telekomunikační sítě NET4GAS. 

i) Pracovníci naší servisní organizace Dial Telecom (resp. Fiber Services) jsou oprávněni dle rozsahu 

prací a použité stavební techniky v ochranném pásmu Telekomunikační sítě NET4GAS stanovit 

nutnost provést na náklady investora měření kabelů NET4GAS. Je nutné, aby investor počítal 

s náklady na měření kabelů NET4GAS 

j) Podmínky pro křížení nově plánovaného VTL Moravia se stávajícím DOK: 

- Nově plánovaný plynovod překříží kabel vždy spodem, s min. vzdáleností 50 cm. 

- Kabel bude vždy uložen do ochranných plastových žlabů s min. přesahem žlabů 1,5 m. na každou 

stranu od hrany plynovodu. 

- Křížení bude navrženo jako co nejkratší možné. 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 46 z 219 

 

k) Podmínky pro křížení nového DOK se stávajícím DOK: 

- Kabel je vždy potřeba ochránit proti prověšení (např. vyvázáním, nebo uchycením). 

- Nově plánovaný DOK překříží stávající DOK vždy spodem, s min. vzdáleností 15 cm. 

- Stávající kabel bude vždy uložen do ochranných plastových žlabů s min. přesahem žlabů 1,5 m 

na každou stranu křížení. 

l) Podmínka pro souběhy nově plánovaného VTL Moravia se stávajícím DOK; 

Pokud kabelová kyneta zasahuje do pracovního pruhu, musí být v celé délce ochráněna položením 

panelů. Bez instalace ochranných panelů není povolen přejezd těžké techniky. 

m) Podmínka pro souběhy 1,44-1,55; 11,93-12,06; 33,55-33,71; 34,21-34,31; 34,61-34,93; 

V tomto úseku je trasa nového VTL plynovodu vedena v těsné blízkosti stávající trasy DOK a proto 

požadujeme zajištění hrany výkopu proti sesunutí, aby nedošlo k poškození vlivem sesuvu půdy (např. 

pažení). 

n) Upozorňujeme, že je nutné zajistit vyjádření ostatních operátorů, kteří mají umístěna zařízení 

ve společné kynetě s naším optickým kabelem. 

o) Místa případných přejezdů plynovodů a sdělovacích kabelů těžkou technikou v době stavby musí být 

zpevněna rozebíratelnými silničními panely s přesahem min. 3 m od půdorysu plynovodu a 1,5 m 

od sdělovacího kabelu na obě strany a je třeba zřídit taková opatření, aby jiný přejezd nebyl možný. 

Jízdy v podélném směru plynovodu a kabelu nejsou dovoleny. 

p) Další závazné podmínky; 

- Před zahájením prací se musí vytyčit VTL plynovody a ostatní podzemní zařízení NET4GAS včetně 

PKO (protikorozní ochrany), optické telekomunikační trasy a dálkového metalického kabelu. 

- Veškeré zemní práce v ochranném pásmu telekomunikačních zařízení NET4GAS budou prováděny 

ručně za přímého dozoru pracovníků servisní organizace Fiber Services, kteří jsou oprávněni stanovit 

další podmínky a požadavky k ochránění kabelů telekomunikační sítě NET4GAS. 

- vytyčení a stanovení podmínek pro práce v ochranném a bezpečnostním pásmu požádejte min. 15 dní 

před zahájením prací (viz. odkaz níže). 

- Bez vytyčení a přesného určení uložení všech zařízení NET4GAS nesmí být stavební činnosti 

zahájeny. O provedeném vytyčení bude sepsán protokol. 

- Vytyčení podzemních zařízení a event. dozor při pracích v blízkosti plynovodů a telekomunikačních 

zařízení Vám na základě objednávky provede příslušný Region.  

- Před záhrnem stavby nám bude předáno zaměření skutečného provedení stavby v místě 

křížení/souběhu. Zaměření bude dodáno ve formátu *.dgn v S-JTSK. Bude uveden typ vedení 

(nadzemní, podzemní), investor stavby a v místě křížení bude vyznačen výškový rozdíl mezi stavbou 

a plynárenským zařízením. 

q) V zájmovém území, které je přílohou tohoto stanoviska, se nacházejí plynárenská zařízení 

provozovaná společností NET4GAS, s.r.o. 

r) Upozorňujeme, že na daném území se mohou nacházet plynárenská zařízení jiných vlastníků či 

správců a zařízení nefunkční/neprovozovaná. 

 

40. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření GasNet Služby s.r.o. ze dne 10. 1.2021 pod zn. 

5002276951: 

a) V oblasti plánované výstavby VTL plynovodu Moravia (dle předložené dokumentace) procházejí 

vysokotlaké (dále jen VTL) plynovody. V oblasti se dále nachází vysokotlaké regulační stanice plynu 

a zařízení protikorozní ochrany - stanice katodické ochrany (dále jen VPKO SKAO) v majetku 

GasNet, s.r.o. Je proto nutné činnost v této lokalitě řešit dle zákona 458/2000 Sb., TPG 702 04 a ČSN 

EN 1594." 

b) VTL PLYNOVODY 

- bezpečností pásmo VTL DN 80 a DN 100 -  je 15 m na obě strany od plynovodu, 

- bezpečností pásmo VTL DN 150, DN 200 a DN 250 -  je 20 m na obě strany od plynovodu,  

- bezpečností pásmo VTL DN 300, DN 400 a DN 500 - je 40 m na obě strany od plynovodu; 

- ochranné pásmo VTL plynovodů je 4 m na obě strany od plynovodu; 

- ochranné pásmo v zemi uložených kabelů je 1 m na každou stranu od krajního kabelu." 

PLYNOVODY 

- nejmenší vzdálenost mezi povrchem VTL plynovodů při křížení je 0,3 m - křížení kolmo (CSN EN 

1594); 

- nejmenší vzdálenost při souběhu jsou 4 m 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 47 z 219 

 

c) Pracovníky, kteří budou provádět práce, prokazatelně seznámit s trasou a umístěním našeho zařízení; 

d) Výkopové a zemní práce v ochranném pásmu VTL plynovodu (4 m na obě strany od plynovodu) 

provádět pokud možno ručně s ohledem na existenci našeho zařízení. 

e) Nesnižovat ani nezvyšovat stávající krytí VTL plynovodu 

f) V ochranném pásmu VTL plynovodu neskladovat žádný stavební ani jiný materiál; 

g) Případné dočasné zařízení staveniště (maringotky, mobilní buňky atd.) umístit mimo bezpečnostní 

pásmo VTL plynovodů 

h) Po dobu výstavby požadujeme zabezpečit VTL plynovod proti mechanickému poškození vhodným 

způsobem (přejezdy zabezpečit silničními panely, ochranné pásmo VTL plynovodu ohraničit 

výstražnou páskou); 

i) parkovací a zpevněné plochy situovat minimálně mimo ochranné pásmo VTL plynovodu - 4 m od 

plynovodu; 

PŘELOŽKY IS 

j) styk našeho zařízení se stavbou jiných inženýrských sítí řešit dle ČSN EN 1594, TPG 702 04, ČSN 73 

6005; 

VTL RS 

k) V zájmovém území se nachází technologické objekty vysokotlaké regulační stanice plynu (dále jen 

RS) v majetku GasNet, s.r.o. Požadujeme proto dodržet následující podmínky: 

 

- Dle zákona č. 458/2000, § 68 a § 69 je ochranné pásmo výše uvedené RS 4 m a bezpečnostní pásmo 

10 m od půdorysu objektu všemi směry. Upozorňujeme také na existenci požárně bezpečnostního 

pásma 10 m od objektu RS, které je určeno k ochraně před požárem a jeho šířením. 

- Ochranné pásmo kabelových přípojek NN upravuje § 46 a je 1 m. Projekty staveb a veškeré činnosti 

v okolí RS (vyhrazeného plynového zařízení) se musí řídit ustanovením tohoto zákona. Požadujeme 

dodržet ČSN 73 6005 (Prostorové uspořádání sítí technického vybavení). 

- Pro zvětšení mechanické odolnosti kabelů obecně požadujeme uložení kabelů NN v místě narušení 

ochranného pásma trasy kabelu do půlených plastových chrániček. Musí být zachováno stávající krytí. 

Přesah chráničky musí být minimálně do vzdálenosti 1 m na obě strany. Uložení kabelů do chrániček 

a následné zpětné zapravení bude vždy provedeno dle ČSN 33 2000-5-52, v souladu s ČSN 73 6005 

- Dále do vzdálenosti cca 4 m kolem obvodu objektu je v zemi uloženo obvodové uzemnění objektu 

(zemnící pásek). Obvodové uzemnění objektu je součástí ochrany objektu RS před atmosférickou a 

statickou elektřinou a jako takové je nezbytné pro bezpečný provoz plynárenského zařízení. 

- Při pracích v blízkosti RS a s ním souvisejícího el. zařízení, je nutné dodržet prostorovou normu ČSN 

73 6005, energetický zákon č.458/2000 Sb. a nařízení vlády č.591/2006 Sb. 

- V ochranném a bezpečnostním pásmu RS, stejně tak na příjezdové cestě neumísťovat žádné další 

stavby (stavební buňky, maringotky, atd.), neparkovat automobily a stavební mechanizmy. 

- Neskladovat žádný stavební materiál a omezit činnost na nejnutnější dobu (pohyb osob, stavební 

mechanizace atd.). 

- Po celou dobu stavby umožnit pracovníkům GasNet Služby, s.r.o.(obsluha RS) bezproblémový a 

bezpečný příjezd a přístup k RS (TPG 605 02). 

- Stavební činností, popř. mechanizací při stavbě, nepoškodit příjezdovou komunikaci k RS, oplocení a 

nenarušit jejich statiku. Po ukončení stavby v oblasti požadujeme uvést stávající okolní terén a zejména 

místní komunikaci do původního stavu tak, aby byl zachován bezpečný, bezproblémový příjezd a 

přístup k tomuto vyhrazenému plynovému zařízení. 

- Upozornění - zásobování plynárenských zařízení el. energií lze považovat za činnost ve veřejném 

zájmu, neboť přerušení dodávek do plynárenské soustavy by mělo závažnénegativní důsledky. Z 

tohoto důvodu požadujeme - pokud dojde k poškození el. zařízení související s provozem 

plynárenského zařízení, popř. k odpojení přívodu sítě NN během stavby je dodavatel - investor 

povinný neprodleně informovat GasNet s.r.o. - pohotovostní linka, tel. 1239 (v tomto případě 

nepřetržitá dodávka el. energie je nezbytná pro provoz technologie RS). 

 

 

PKO SKAO 

l) Stanice katodické ochrany (SKAO) se skládá z kiosku, přípojky elektro NN, anodového uzemnění, 

kabelů k VTL plynovodu a k anodovému uzemnění. 

m) Dále se v předmětném území nacházejí katodicky chráněné VTL plynovody, jejichž součástí jsou na 

trase umístěny nadzemní měřící a propojovací objekty. 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 48 z 219 

 

n) Před zahájením stavebních prací požadujeme zařízení PKO lokalizovat - vytyčit, včetně anodového 

uzemnění.  

o) Ochranné pásmo v zemi uložených kabelů, dle zákona č. 458/2000 Sb. § 46, je 1 m na každou stranu 

od krajního kabelu 

p) Pro zvětšení mechanické odolnosti kabelů obecně požadujeme uložení kabelů NN v místě narušení 

ochranného pásma trasy kabelu do půlených plastových chrániček. Musí být zachováno stávající krytí. 

Přesah chráničky musí být minimálně do vzdálenosti 1 m na obě strany. Uložení kabelů do chrániček 

a následné zpětné zapravení bude vždy provedeno dle ČSN 33 2000-5-52, v souladu s ČSN 73 6005 

q) Ochranné pásmo anodového uzemnění, a ostatních technologických objektů dle zákona č, 458/2000 

Sb. § 68, je 4 m na všechny strany od půdorysu. 

r) Anodové uzemnění se skládá z jedné nebo ze dvou rour DN 200 dlouhých cca 100 m, uložených 2 m 

v zemi cca 10 m souběžně od sebe. Kolem anodového uzemnění (cca. 100 m) se nachází oblast 

zvýšeného vlivu interferenčních proudů, které mají negativní vliv nakovová zařízení uložená v zemi 

(kovové inženýrské sítě, železobetonové základy, čerpadla atd.). Oblast zvýšeného vlivu 

interferenčních proudů je možno určit korozním průzkumem. 

s) Kolem anodového uzemnění požadujeme zachovat volně přístupný manipulační prostorminimálně 

10 m všemi směry od půdorysu anodového uzemnění. 

t) Požadujeme dodržet ČSN 73 6005 (Prostorové uspořádání sítí technického vybavení). 

Za stavební činnosti se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti prováděné v ochranném 

pásmu PZ (tzn. bezvýkopové technologie a terénní úpravy) a činnosti mimo ochranné pásmo, pokud 

by takové činnosti mohly ohrozit bezpečnost a spolehlivost PZ (např. trhací práce, sesuvy půdy, 

vibrace, apod.). 

Případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude realizováno mimo 

ochranné pásmo PZ (není-li ve stanovisku uvedeno jinak). 

Při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů požadujeme zabezpečit případný 

přejezd přes PZ uložením betonových panelů v místě přejezdu PZ. 

 

PŘI REALIZACI STAVBY BUDOU DODRŽENY TYTO PODMÍNKY PRO PROVÁDĚNÍ 

STAVEBNÍ ČINNOSTI: 

(1) Před zahájením stavební činnosti bude provedeno vytyčení trasy a přesné určení uložení PZ. 

Vytyčení trasy provede příslušná regionální oblast ZDARMA. Formulář a kontakt naleznete na 

https://vvww.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/, lze využít QR kód, který je uveden v tomto stanovisku. Při 

podání žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací) uvedenou v úvodu tohoto stanoviska a sdělí 

termín zahájení a ukončení stavby. O provedeném vytyčení trasy bude sepsán protokol. Přesné určení 

uložení PZ (sondu je povinen provést stavebník na svůj náklad. 

BEZ VYTYČENÍ TRASY A PŘESNÉHO URČENÍ ULOŽENÍ PZ STAVEBNÍKEM NESMÍ BÝT 

VLASTNÍ STAVEBNÍ ČINNOST ZAHÁJENA. VYTYČENÍ POVAŽUJEME ZA ZAHÁJENÍ 

STAVEBNÍ ČINNOSTI V OCHRANNÉM A BEZPEČNOSTNÍM PÁSMU PZ. PROTOKOL 

O VYTYČENÍ MÁ PLATNOST 2 MĚSÍCE. 

(2) Stavebník je povinen stavebnímu podnikateli prokazatelně předat kopii tohoto stanoviska. 

Převzetí kopie stvrdí stavební podnikatel stavebníkovi svým podpisem a zápisem do stavebního 

deníku. Pracovníci provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou PZ, 

rozsahem ochranného pásma a těmito podmínkami. 

(3) Bude dodržena mj. ČSN 73 6005,_TPG 702 01, TPG 702 04, TPG 700 03, zákon č.458/2000 

Sb. ve znění pozdějších předpisů, případně další předpisy související s uvedenou stavbou. 

(4) Při provádění stavební činnosti v ochranném pásmu PZ vč. přesného určení uložení PZ je 

stavebník povinen učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození PZ nebo ovlivnění jejich 

bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodného nářadí, zemina bude těžena pouze 

ručně bez použití pneumatických, elektrických, bateriových a motorových nářadí. 

(5) V případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením stavební 

činnosti provedeno úplné obnažení PZ v místě křížení na náklady stavebníka. Technologie musí být 

navržena tak, aby v místě křížení nebo souběhu s PZ byl dostatečný stranový nebo výškový odstup 

od PZ, který zajistí nepoškození PZ během prací, a to s ohledem na pouatou bezvýkopovou technologii 

a všechny její účinky na okolní terén. V případě, že nemůže být tato podmínka dodržena, nesmí být 

použita bezvýkopová technologie. 

(6) Odkrytá PZ budou v průběhu nebo při přerušení stavební činnosti řádně zabezpečena proti 

jejich poškození. 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 49 z 219 

 

(7) Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na PZ, vč. hlavních uzávěrů plynu (HUP) na odběrném 

plynovém zařízení udržovat stále přístupné a funkční po celou dobu trvání stavební činnosti. 

(8) Bude zachována hloubka uložení PZ (není-li ve stanovisku uvedeno jinak). 

(9) Stavebník je povinen neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození PZ (vč. drobných 

vrypů do PE potrubí, poškození izolace, signalizačního vodiče, výstražné fólie, markéru atd.) 

na telefon 1239. 

(10) Před provedením zásypu výkopu a v průběhu stavby bude provedena kontrola dodržení 

podmínek stanovených pro stavební činnosti v ochranném pásmu PZ. Povinnost kontroly se vztahuje 

i na PZ, která nebyla odhalena. Kontrolu provede příslušná regionální oblast (formulář a kontakt 

naleznete na https://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/, lze využít QR kód, který je uveden v tomto 

stanovisku). Při žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. 

Kontroluje třeba objednat min. 5 dnů předem. 

Předmětem kontroly je také ověření dodržení stanovené odstupové vzdálenosti staveb, které byly 

povoleny v ochranném a bezpečnostním pásmu PZ. 

(11) 0 provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené kontroly nesmí být PZ zasypána. 

Stavebník je povinen na základě výzvy provozovatele PZ, nebo jeho zástupce doložit průkaznou 

dokumentaci o nepoškození PZ během výstavby nebo provést na své náklady kontrolní sondy v místě 

styku stavby s PZ. 

(12) PZ budou po kontrole řádně podsypána a obsypána těženým pískem, bude provedeno zhutnění 

a bude osazena výstražná fólie žluté barvy, vše v souladu s TPG 702 01, TPG 702 04. 

(13) Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní 

prvky PZ. 

(14) Pokud stavebník nedodrží podmínky stanovené tímto stanoviskem bude činnost stavebníka 

vyhodnocena provozovatelem PZ jako narušení ochranného nebo bezpečnostního pásma PZ a budou 

z toho vyvozeny příslušné důsledky. 

 

41. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Innogy Gas Storage, s.r.o ze dne 30. 8. 2019, č. j. 

19/08/30/HO/111: 

a) Veškeré stavebně-montážní práce v centrálním areálu PZP Tvrdonice a jeho nejbližším okolí musí být 

předem projednány a denně koordinovány s odpovědnými zástupci PZP Tvrdonice. 

b) Při provádění prací v centrálním areálu PZP Tvrdonice budou respektovány podmínky interního 

předpisu innogy Gas Storage, s.r.o. „Práce v objektech, nebezpečných prostorech, ochranných 

a bezpečnostních pásmech", se kterými musí být všichni zaměstnanci zhotovitelů před zahájením prací 

prokazatelně seznámeni (podmínky vstupu, režimová opatření, používání OOPP, činnost v případě 

havárie apod.) 

c) Staveniště v centrálním areálu podzemního zásobníku plynu Tvrdonice, kde budou prováděny 

stavebně-montážní práce (připojení ke stávajícímu zařízení společnosti Net4Gas, s.r.o.) bude z důvodu 

demontáže části oplocení zajištěno proti vstupu nepovolaných osob provizorním oplocením. 

Demontáž a zpětná montáž části stávajícího oplocení areálu PZP Tvrdonice bude provedena na 

náklady investora. 

d) Termín zahájení zemních výkopových prací v místě křížení trasy plynovodu Moravia s trasou potrubí 

pro utrácení ložiskové vody bude minimálně 14 dnů předem oznámený odpovědnému zástupci PZP 

Tvrdonice, který zajistí vytýčení jeho trasy. 

 

42. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření MND a.s.ze dne 18. 9. 2018, zn 215/18: 

a) Před započetím prací budou vytyčeny produktovody MND a.s. v terénu. 

b) Veškerá zařízení budou při provádění prací akceptována a nedojde k jejich poškození. Vlastní práce 

lze provádět pouze s maximální opatrností tak, že jednotlivá místa budou obnažena ručně sondou, 

následně je možné použít lehkou mechanizaci. 

c) Před záhozem je nutné předat jednotlivá místa křížení zástupci MND a.s. 

d) Ochranné pásmo VN kabelové přípojky k SPS Prušánky 1 je dle § 46 zák. 458/2000 Sb. odstavce 

5)  1 m po obou stranách krajního kabelu; u podzemního vedení o napětí nad 110 kV činí 3 m po obou 

stranách krajního kabelu 

e) Ochranné pásmo plynovodu je dle § 68 zák. 458/2000 Sb.  

- DN 150 PN 35 -2 m na obě strany, 

- DN 25 PN 10 - 2  na obě strany, 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 50 z 219 

 

- DN 80 PN 210 - 4 m na obě strany" 

f) Bezpečnostní pásmo plynovodů dle § 68 zák. 458/2000 Sb.  

- DN 150 PN 35 - 10 m 

- DN 25 PN 10 - 8 m 

- DN 80 PN 210 - 8 m" 

g) Bezpečnostní vzdálenost při křižování dle ČSN 65 0204 - 0,5 m. 

h) Ochranné pásmo sdělovacího kabelu činí 1,5 m po stranách krajního vedení. 

i) Ochranné pásmo VN nadzemního vedení je dle § 46 zák. 458/2000 Sb. 7 m od krajního vodiče na obě 

strany. 

j) Dále požadujeme, aby bylo současně respektováno vyjádření ze dne 2.11.2011, vydané společnosti 

Net4Gas, s.r.o. pod zn. 164/11 a vyjádření ze dne 9.1.2013 vydané pod zn. 220/12. Vyjma posunu 

trasy plynovodu mimo bezpečnostní pásmo sondy Prušánky 4b a Prušánky 8. 

k) K veškerým technickým úkonům přizvat technologickou službu MND a.s. 

 

 

43. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření MND a.s.ze dne 2. 11. 2011, zn 164/11: 

a) Koridor pro projektovanou trasu kříží tato zařízení MND a.s., jak je zakreseno v jednotlvých 

výkresech: 

nefunkční plynovou a ropnou přípojku sondy s označením Hrušky 12 a VN č. 64 

nefunkční plynovod SNS Bílovice B - Hrušky 46 

exepdiční plynovod SNS Bílovice B - SNS Poddvorov 27, plynovou přípojkou sond Prušánky 4b, 

Prušánky 8 bezpečnostního pásma těchto sond 

nefunkční plynovou přípojku likvidované sondy Poddvorov 72 

b) Trasa plynovodu kříží značné množství zařízení ve vlastnictví MND, požaduje dodržení stanovené 

vzdálenosti při křížení, a to především normu TPG 702 04, ochranné pásmo plynovodních přípojek, 

které činí 4 ma na obě strany od osy průběhu dle §68 zák. č. 458/2000Sb. a ochranné pásmo VN linky, 

které činí 7m ve vodorovné vzdálenosti od obou krajních vodičů dle § 46 zák. č. 458/2000 Sb. Před 

záhozem provede kontrolu křížení přizvaný pracovník MND a.s.  

 

44. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření MND a.s.ze dne 9. 1. 2013, zn 220/12: 

VN linka č. 64 vyznačená v situaci č. 4261 v 0,26 km je ve vlatnictví MND. S navrhovanou přeložkou 

souhlasíme, pokud bude ralizována schváleným dodavatelem společnosti E.ON Česká republika, s.r.o. 

 

45. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření MND Gas Storage  a.s.ze dne 5. 9. 2018, zn 24/2018: 

a) Předmětným územím prochází V VTL plynovod DN600 PN80 (dále jen „VVTL plynovod") jako 

součást plynárenského zařízení Zásobník plynu Uhřice (dále „PZP"), v souběhu s VVTL plynovodem 

je pak veden i optický kabel telekomunikační infrastruktury (dále jen „DOK") provozovatele 

zásobníku plynu (společně pak „Plynovod"). 

b) Dle našich zjištění vámi navrhovaná stavba: 

- vede v souběhu s Plynovodem, přičemž v nebližším místě je vzdálena 34,67 m; 

- kříží Plynovod naší společnosti. 

c) Podle energetického zákona č. 458/2000 Sb., § 68 je ochranné pásmo stanoveno na 4 m na obě strany 

od osy VVTL plynovodu a podle přílohy tohoto zákona je bezpečnostní pásmo stanoveno na 110 m. 

d) Požadujeme provedení geodetického vytýčení Plynovodu a kabelového vedení katodové ochrany k 

anodě (dále jen „KAO") před započetím prací v místech křížení. PRÁCE NA MÍSTECH KŘÍŽENÍ 

NESMÍ ZAČÍT PŘED VYTÝČENÍM PODZEMNÍCH VEDENÍ! 

e) Pracovníci provádějící výkopové práce budou prokazatelně seznámeni s polohou Plynovodu a KAO. 

f) Výkopové práce v místech křížení musí být prováděny pouze ručně (min. 4 m od vytýčené osy VVTL 

plynovodu, min. 1 m od DOK a KAO), aby nedošlo k poškození. Nesmí být použito nářadí 

s pneumatickým, elektrickým, bateriovým nebo motorovým pohonem. 

g) Odkrytý Plynovod a KAO musí být v průběhu nebo při přerušení stavební činnosti řádně zabezpečeno 

proti jejich poškození - zajištění výkopové rýhy proti sesunutí zeminy, zabránění přístupu 

nepovolaných osob 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 51 z 219 

 

h) Při provádění prací s otevřeným ohněm v blízkosti Plynovodu a KAO musí být provedena taková 

zajištění plynového zařízení, aby nedošlo k jeho poškození odletujícími žhavými částicemi, a musí být 

dodrženy podmínky stanovené ve vyhlášce MV č.87/2000 Sb., kterou se stanoví podmínky požární 

bezpečnosti při svařování a nahřívání živic v tavných nádobách. 

i) V blízkosti Plynovodu a KAO nesmí být používány stroje a nářadí, které způsobují vibrace. Skladovat 

stavební materiál a přejíždět Plynovod a KAO vozidly a stavební mechanizací je dovoleno nejblíže 

10 m od místa odkrytého Plynovodu (mimo mechanismy, které budou usazovat nové potrubí). 

j) Nové potrubí a sdělovací vedení nesmí být blíže než 0,5 m od povrchu Plynovodu a KAO. 

k) Sebemenší poškození Plynovodu nebo KAO je nutno neprodleně oznámit odpovědné osobě vlastníka 

plynového zařízení. 

l) Před provedením zásypu výkopu bude provedena kontrola stavu Plynovodu a KAO odpovědnou 

osobou vlastníka plynového zařízení. Zhotovitel je povinen oznámit termín zásypu odpovědné osobě 

min. 3 dny předem. Bez provedené kontroly a sepsání protokolu nesmí být Plynovod ani KAO 

zasypány. 

m) Zásyp vlastního Plynovodu bude proveden sypkým kopaným pískem a to minimálně 0,5 m nad VVTL 

plynovod. Zhutnění bude provedeno ručně. 

n) Dále vás upozorňujeme, že potrubí je aktivně (katodicky) chráněno a VVTL plynovod bude po celou 

dobu stavebních prací pod tlakem 

o) V případě poškození VVTL plynovodu s únikem plynu postupujte následovně: 

- odstraňte všechny zdroje zapálení (iniciace zápalné směsi) 

- vypněte motory stavebních strojů a vozidel 

- zastavte provoz vysílaček, mobilních telefonů, fotoaparátů v místech s nenulovou koncentrací 

plynu 

- nekuřte, nerozdělávejte oheň, uhaste případný zdroj ohně 

- kontaktujte neprodleně dispečink PZP 

- zabezpečte ohrožený prostor v rozsahu bezpečnostního pásma prosti vstupu nepovolaných osob 

 

46. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření MERO, a.s. ze dne 3. 10. 2018, č. j. 2016/00557/5 

(resp. ze dne 10.7.2020 , č.j.: 2016/00557/6) 

a) V uvedené oblasti se nachází naše zařízení: Ropovod DN 500, DOK (dálkový optický kabel) 

b) S projektovu dokumentací, vypracovanou spol. Tractebel Engineering a.s., Pardubice, č. projektu 

P.012055.0201, ve stupni DÚSP z května 2018, souhlasíme. 

c) Nejméně 4 týdny před zahájením prací v oblasti křížení plynovodu MORAVIA s koridorem TED01, 

předložit MERO technologický postup a časový harmonogram prací, který bude předán vedoucímu 

provozu linií k odsouhlasení. 

d) Při následných akcích, které se dotýkají ropovodu, je třeba dodržovat vládní nař. č. 29/1959 Sb.:. (jak 

je stanoveno v přechodných ustanoveních zákona č. 161/2013 Sb.), když na provádění činností v 

ochranném pásmu ropovodu se použije zákon č.189/1999 Sb. a následně ČSN EN 14161 + A1 a ČSN 

65 0204. 

e) Koordinátorem všech akcí v ochranném pásmu ropovodu je vedoucí oddělení provozu linií. 

f) Povolení pro vstup do ochr. pásma ropovodu a jeho tech. zařízení vydá náš zaměstnanec na základě 

potvrz. zápisu o proškolení pracovníků provádějící firmy z techn. podmínek. 

g) Před realizací akce si stavebník objedná vytýčení našich zařízení u pověřeného geodeta MERO 

h) Křížení musí být pod úhlem větším než 60°, pod našim zařízením. 

i) Bezpečnostní vzdálenost mezi povrchy obou zařízení musí být nejméně 0,5 m. 

j) Při křížení bude ropovod od nově budovaného zařízení chráněn betonovými panely přesahující místo 

křížení 3 m na obě strany od ropovodu. 

k) Pojíždění po trase ropovodu je zakázáno. přejezd je možný pouze v místě křížení za podmínky, že 

bude ropovod ochráněn např. panely, které budou umístěny v místě křížení s přesahem 3 m na obě 

strany 

l) Po ukončení všech prací a pro souhlas s kolaudací stavby v ochranném pásmu ropovodu a jeho 

přidružených zařízeních, je zhotovitel povinen předat zákres skutečného provedení s geodetickým 

zaměřením v elektronické podobě ve formátu DGN včetně technické zprávy ověřené ÚOZI a seznamu 

souřadnic ve formátu TXT, oddělení technického rozvoje MERO ČR, a.s. 

m) Nově budované zařízeníbude umístěné v chráničce přesahujíc místo křížení 3 m na obě strany. 

 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 52 z 219 

 

47. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření ČEPRO a.s. ze dne 22. 8. 2018, č. j. 8667/1818 

ve znění potvrzení vyjádření dne 14.12.2020:: 

a) Z dokumentace vyplývá, že část stavby plynovodu se nachází v ochranném pásmu produktovodu a.s. 

ČEPRO, které je vedeno v souvislých plochách podél potrubí do vzdálenosti 300 metrů. Proto je třeba 

v projektu i při stavbě održovat podmínky v návaznosti na zákon č. 161/2013 Sb., (zej. §3 odst. 4 až 

11) a další podmínky s přihlédnutím k ustanovení technických norem, podle kterých je produktovod 

provozován, zejména ČSN 650204 a ČSN EN 14161. 

b) K projektové dokumentaci křížení nemáme žádné připomínky. 

c) Před zahájením prací požadujeme objednat vytýčení našeho zařízení. 

d) Při vytýčení bude zhotoviteli předán „Zápis o projednání a stanovení podmínek pro práce v ochranném 

pásmu produktovodu ČEPRO a.s." 

e) Po ukončení prací zaslat geodetické zaměření stavby 

 

48. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. ze dne 24. 11. 

2020, č.j. POZ-2020-00598: 

a) Před zahájením zemních prací pro stavbu plynovodu je třeba v předpokládaném místě křížení vytyčit 

vodovod PVC 225 za účasti zástupce střediska vodovodů Břeclav a tento řad během realizace stavby 

plynovodu respektovat dodržením ČSN 73 6005 a chránit před možným poškozením. 

b) Při provádění staby bude dodržena ČSN 736005 a ochranné pásmo vodovodního řadu, které je 

stanoveno v §23 zákona č.274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu. 

c) Případné další podmínky stanoví zástupce střediska vodovodů Břeclav na místě stavby (v místě křížení 

s vodovodem v majetku VaK Břeclav, a.s.). 

d) Před záhozem plynovodu a OK požadujeme přizvat pracovníka střediska vodovodů Břeclav ke kontrole 

místa křížení s vodovodem z hlediska dodržení %CSN 736005 a o kontrole pořídit písemný záznam. 

e) Investor prokazatelně seznámí dodavtele stavby (zápisem do stavebního deníku) s aktuálním obsahem 

vyjádření VaK Břeclav, a.s. a s vytyčenou trasou vodovodu. 

 

49. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s. ze dne 2. 10. 

2020, č.j. 2/T/20/2782d: 

a) Nutno respektovat stávající přívodní vodovodní a kanalizační řady včetně ochranného pásma dle 

zákona č.76/2006 Sb., kterým se mění zákon 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou 

potřebu. 

b) Při provádění výkopových, stavebních a hutnících prací nesmí dojít k poškození potrubí veřejného 

vodovodu a kanalizace, ani k ovlivnění statiky potrubí. 

c) Případné poškození vodovodního nebo kanalizačního potrubí v provozování naší a.s. během 

stavebních prací na plynovodu bude ohlášeno na dispečink naší a.s. a ved.provozu vodovodů 

a kanalizací Kyjov a Hodonín a bude v co nejkratší době odstraněno na náklady investora plynovodu. 

d) Nad ochranným pásmem vodovodu a kanalizace včetně objektů na nich (šachty, šoupátka uzávěry 

apod.), nesmí být zřizovány trvalé ani dočasné stavby (komunikace, zařízení katodové ochrany, 

startovací jámy, zařízení staveniště apod.) související s navrhovaným plynovodem a nebude měněna 

niveleta terénu. 

e) Systém katodové ochrany bude navržen tak, aby nezvyšoval míru koroze cizích vedení vlivem 

vzájemné interakce. 

f) Křížení s vodovodním a kanalizačním potrubím bude provedeno ve vzdálenosti min. 0,5 m  pod 

niveletou potrubí vodovodu. 

g) Křížení nebude prováděno v místě napojení vodovodních přípojek na vodovodní řad, ve vzdálenosti 

menší než 1,5 m od stávajících ovládacích armatur na vodovodním potrubí (šoupátek, hydrantů, 

uzavíracích ventilů) a vodárenských šachet. 

h) Trasu plynovodu provést tak, aby křížení s vodovodním a kanalizačním potrubím bylo provedeno pod 

úhlem 90° až 45°.tak jak je navrženo v PD. 

i) V km 38,46 VTL plynovodu, v k.ú. Sobůlky dojde ke křížení s vodovodem z azbestu DN 200 mm pod 

úhlem 40°. Vzhledem k tomu, že je navržena výměna materiálu za PE RC v dl. 93 m, souhlasíme 

výjimečně s menším úhlem křížení, než je uvedeno v bodě 4., a ponecháním původní trasy. 

j) Místa křížení označit markry a tyčemi - bude upřesněno na místě samém pracovníky provozu 

vodovodů a kanlizací Kyjov 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 53 z 219 

 

k) V místě křížení s vodovodem a kanalizací uložit nad plynovodem panely s přesahem 3,0 m od potrubí 

na každou stranu. Panely uložit alespoň 30 cm pod vodovodní potrubí, aby byly respektovány 

podmínky pro uložení vodovodního potrubí 

l) V úsecích, kde bude plynovod uložen v ocelové chráničce s přesahem min. 3,0 m od vodovodního 

potrubí na každou stranu, na uložení panelů netrváme. 

m) Doprovodný signalizační kabel požadujeme uložit v místě křížení s vodovodním a 

kanalizačnímpotrubím do chráničky s přesahem 3,0 m na každou stranu, odolné proti poškození 

mechanizací v případě havárie na vodovodním řadu - namísto chráničky KOPOFLEX osadit např. z 

HDPE. 

n) V případě havárie v zimním období nelze provádět výkopové práce ručně 

o) Před zahájením výkopových prací průkazně přizvat zástupce provozu vodovodů a kanalizací Kyjov,  

průkazně přizvat zástupce provozu vodovodů a kanalizací Hodonín, k vytyčení stávajícího vodovodu 

a kanalizace v rámci předání staveniště. O tomto sepsat zápis. Vytýčení sítí pořizuje stavebník na své 

náklady. 

p) Odhalení podzemních sítí v provozování naší a.s. se bude provádět bez použití těžké mechanizace, 

pod dozorem zástupců naší a.s. a dle jejich požadavků. Po celou dobu ralizace budou provedena taková 

opatření, aby nedošlo k ohrožení bezpečnosti, spolehlivosti provzozu a statiky dotčených zařízení. 

Další podmínky budou upřesněny zástupci provozu vodovodů a kanalizací Kyjov a Hodonín na místě 

samém po skutečném vytyčení sítí v terénu. 

q) Skutečnou trasu plynovodu a optického kabelu před záhozem digitálně zaměřit a místa křížení včetně 

ochranného a bezpečnostního pásma a souběhu s bezpečnostním pásmem předat pracovníkovi GIS 

naší a.s. 

r) Před záhozem přizvat zástupce provozu vodovodů a kanalizací Kyjov z důvodu kvalitativní kontroly 

provedených prací v místě křížení s našimi sítěmi. 

 

50.  Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření pana Františka Krále ze dne 12.9.2018: 

a) Vyjadřuji kladné stanovisko k dokumentaci pro společné a stavební řízení jmenovitě ke zrušení 

hydrantu v mém vlastnictví s tím, že bude dodržen můj požadavek specifikovaný v kapitole SO 04.1.4 

ke zrušení hydrantu. 

 

51. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze souhrnného stanoviska ČD – Telematika a.s., úsek servis 

infrastruktury ze dne 16. 9. 2020, č. j. 1202016580: 

a) Při realizaci výše uvedené akce dojde ke styku s telekomunikačním vedením a zařízením, která jsou 

chráněna ochranným pásmem dle § 102 zák.č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích. 

b) Toto vyjádření platí jen pro dokumentaci ověřenou organizací ČD - Telematika a.s. a pro rozsah prací 

na ní vyznačených. 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY 

c) Toto vyjádření neopravňuje žadatele provádět jakoukoliv činnost nebo ochranu na síti elektronických 

komunikací.  

d) Dotčenou síť elektronických komunikací je žadatel povinen nechat u ČD - Telematika a.s. vytyčit. 

e) Vytyčení sítě elektronických komunikací bude provedeno na základě písemné objednávky zaslané 

nejméně 14 dnů před požadovaným termínem vytyčení. Na objednávce ve dvojím vyhotovení musí 

být uvedeno jednací číslo vyjádření a datum vydání vyjádření. V případě, že žadatelem je právnická 

osoba, musí být na objednávce uvedeno navíc IČO, DIČ a bankovní spojení objednatele. 

f) Termín, způsob a formu vytyčení je nutné řešit individuálně s kontaktní osobou  po telefonické dohodě, 

a to nejlépe 7 dnů před požadovaným termínem vytyčení. Je-li vytyčení požadováno do tří dnů od data 

vaší žádosti na vytyčení, bude do celkové částky za vytyčení připočten expresní příplatek ve výši 30% 

z celkové částky. 

g) Žadatel nese veškeré náklady na provedení vytyčení, a to včetně případných prací geodetické 

kanceláře, pokud to situace vyžaduje 

h) Po vytyčení je žadatel povinen předložit k odsouhlasení vystavovateli tohoto vyjádření dalš ístupeň 

dokumetnace ve které budou zakreselny sítě elektronických komunikací podle skutečnosti, posány 

rozsah a způsob provedení činností a zajištění ocrhany dotčené sítě elektronických komunikací. V 

případě, že projekční či realizační práce související sestavbou budou prováděny na pozemcích dráhy 

či v jiném ochranném pásmu a nebo na síti elektronických komunikací v majetku Správa železnic (dále  



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 54 z 219 

 

SŽ) musí tyto práce provádět organizace, která má příslušné opávnění k práci na železničním 

telekomunikačním zařízení udělené SŽ 

i) Případné rozpory nebo výjimky z jednotlivých ustanovení řeší správce SŽ. Technická ústředna 

dopravní cesty se sídlem Praha 9 - Libeň, Malletova 10/2363. 

j) Nedodržení těchto podmínek je hrubým porušením právní povinnosti podle zákona 127/2005 Sb., o 

elektronických komunikacích, zákona 266/1994 Sb., o drahách. 

SPECIFICKÉ PODMINKY SŽ. 

k) Stavební objekty a provozní soubory zpracované do stupně dokumentace pro územní řízení týkající se 

sítě elektronických komunikací v majetku SŽ. musí být v dalším stupni projektové dokumentace 

zpracovány v rozsahu daném vyhláškou č.146/2008Sb. a upřesněnou směrnicí SŽ 11/2006. 

l) Činnosti na majetku SŽ uvedené již ve stupni dokumentace pro územní řízení musí být v souladu s 

technickými kvalitativními podmínkami staveb státních drah. 

m) V případě prodeje, pronájmu drážního pozemku, objektu, je žadatel povinen požádat o vyjádření 

SŽ.,Technickou ústřednu dopravní cesty se sídlem Praha 9 - Libeň, Malletova 10/2363. Přílohou 

podané žádosti musí být toto vyjádření, a to včetně všech příloh. 

 

SPECIFICKÉ PODMINKY ČD - Telematika a.s.: 

n) Společnost ČD - Telematika a.s. považuje veškeré činnosti spojené s přeložkou, překládkou či 

manipulací s dotčenou sítí elektronických komunikací v majetku ČD - Telematika a.s. za nezadatelné. 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY PRO ČINNOSTI NA KABELECH (A V JEJICH BLÍZKOSTI) V 

MAJETKU SPRÁVY ŽELEZNIC, STÁTNÍ ORGANIZACE  

  

Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení, nebo manipulující s kabelovým vedením ve správě 

CTD, je povinen učinit veškerá potřebná opatření tak, aby nedošlo k poškození nebo zhoršení kvality 

sítě elektronických komunikací a zařízení stavebními pracemi, zejména tím, že zajistí: 

Stavebník pracující v blízkosti kabelového vedení zajistí, aby projektová dokumentace byla 

zpracovaná dle platné legislativy. V polohopisných výkresech dokumentace je nutno uvádět železniční 

kilometry (jestliže se jedná o ochranné pásmo dráhy). 

- aby projektová dokumentace byla zpracovaná dle platné legislativy. V polohopisných 

výkresech dokumentace je nutno uvádět železniční kilometry (jestliže se jedná o ochranné pásmo 

dráhy),   

- aby činnosti na majetku ve správě CTD uvedené již ve stupni dokumentace pro územní řízení 

byly v souladu s technickými kvalitativními podmínkami staveb státních drah, (do projektové 

dokumentace pro územní řízení je nutno zakreslit sítě elektronických komunikací ve správě CTD),  

- písemné vyrozumění organizaci udržující o zahájení prací, a to nejméně 15 dnů předem,  

- aby před zahájením zemních prací bylo pracovníky ČD – Telematika a.s. (kontakty naleznete 

na www.cdt.cz, sekce O nás – Informace pro stavebníky - Vytýčení trasy telekomunikačního vedení, 

kontrola na stavbě) provedeno vytýčení polohy podzemní sítě elektronických komunikací a zařízení 

přímo ve staveništi (trase),  

- prokazatelné seznámení pracovníků, kteří budou provádět práce, s polohou vedení (zařízení),  

- upozornění organizace provádějící zemní práce na možnou odchylku uloženého vedení 

(zařízení) od polohy vyznačené ve výkresové dokumentaci,  

- upozornění pracovníků, aby dbali při pracích v těchto místech největší opatrnosti a nepoužívali 

zde nevhodné nářadí, a také ve vzdálenosti nejméně 1,5m po každé straně vyznačené trasy vedení 

(zařízení) používali pouze ruční kopání,   

- řádné zabezpečení odkryté podzemní sítě elektronických komunikací (zařízení) proti 

poškození, zcizení a řádné zajištění výkopů případně včetně osvětlení,  

- odpovídající ochranu kabelů a ochranu kabelové trasy dle platných norem, pokud bude trasa 

kabelů pojížděna vozidly nebo stavební mechanizací,  

- ochranu kabelů v místech, kde kabel vystupuje ze země (vstupy do budov, rozvaděčů, na 

sloupy, trasy kabelu na mostech a propustech, apod.) a také kabelových vedení a závěrů v objektech,   

- odpovídající ochranu příslušenství kabelových tras (ochranné a označující prvky, tzn. žlaby, 

chráničky, HDPE trubky, kabelové označníky, markery, …),  

- aby organizace provádějící zemní práce zhutnila zeminu pod kabelem před jeho zakrytím po 

vrstvách (záhozem) a vyzvala ČD - Telematiku a.s. (kontakty naleznete na www.cdt.cz, sekce O nás 

– Informace pro stavebníky - Vytýčení trasy telekomunikačního vedení, kontrola na stavbě) k 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 55 z 219 

 

provedení kontroly před zakrytím kabelu, zda není vedení (zařízení) viditelně poškozeno a zda byly 

dodrženy příslušné normy a stanovené podmínky,    

- aby nad kabelovou trasou a v jejím ochranném pásmu byl dodržován zákaz skládek, deponií 

materiálu, vysazování trvalých porostů a budování zařízení, která by znemožnila přístup ke kabelům. 

Bez souhlasu správce nesnižovat, ani nezvyšovat vrstvu zeminy nad kabelovou trasou,  

- aby při křížení, příp. soubězích podzemní sítě elektronických komunikací byla dodržena ČSN 

73 6005 „Prostorové uspořádání sítí technického vybavení“,  

- aby při provádění zemních prací byla dodržena ČSN 33 2160 ,,Předpisy pro ochranu 

sdělovacích vedení a zařízení před nebezpečnými vlivy trojfázových vedení VN,VVN a ZVV a ČSN 

33 2000-5-54-ed.3 ,,Uzemnění a ochranné vodiče“,  

- neprodlené ohlášení každého poškození podzemní sítě elektronických komunikací a zařízení 

organizaci ČD - Telematika a.s. (telefonicky HELP DESK: +420 972 110 000),  

-  ohlášení ukončení stavby organizaci udržující, včetně správce a jeho pozvání ke 

kolaudačnímu řízení,  

- aby při provádění prací byly respektovány podmínky vyplývající ze zákona o elektronických 

komunikacích č.127/2005 Sb., zákona o drahách č.266/1994 Sb. a stavebního zákona č.183/2006 Sb., 

včetně platných prováděcích vyhlášek.,  

- provedení prací (včetně projektování) na síti elektronických komunikací (zařízení) organizací, 

jejíž pracovníci provádějící práce mají platné příslušné odborné oprávnění k práci na železničním 

telekomunikačním zařízení, dle zákona o drahách č.266/1994Sb., ,,Podmínky odborné způsobilosti" 

výše uvedeného zákona a vyhl.č.101/1995 Sb., a příslušných výnosů Správy železnic, státní 

organizace (zejména Předpisem Zam 1). Toto (časově omezené) oprávnění lze získat složením 

příslušné odborné zkoušky u ředitelství Správy železnic, státní organizace,   

- uzavření „Smlouvy o vynucené překládce podzemního komunikačního vedení“ se správcem 

kabelu (Správa železnic, státní organizace, Centrum telematiky a diagnostiky, Malletova 10/2363, 190 

00 Praha 9 – Libeň) v případě, kdy je telekomunikační vedení (zařízení) položeno nebo jeho poloha 

změněna mimo pozemky Správy železnic, státní organizace,  

- ověření výškového umístění vedení (zařízení) ručně kopanými sondami vhledem k tomu, že správce 

neodpovídá za změny provedené bez jeho vědomí nad trasou vedení (zařízení). 

PODMÍNKY PRO STAVEBNÍ ČINNOSTI V BLÍZKOSTI KOMUNIKAČNÍCH VEDENÍ VE 

VLASTNICTVÍ ČD - TELEMATIKA A.S. 

1) Pro účely překládky komunikačního vedení ve vlastnictví ČD-T je stavebník povinen uzavřít se 

společností ČD-T smlouvu o realizaci přeložky kabelových sítí ČD-Telematika a.s. Dle §104 

odst.17 ZoEK (zákon o elektronických komunikacích) nese stavebník, který vyvolal překládku 

komunikačního vedení, náklady spojené s nezbytnými úpravami dotčeného úseku vedení sítě 

elektronických komunikací, a to na úrovni stávájícího technického řešení. 

2) Stavebník je povinen, v souladu se ZoEK, učinit veškerá potřebná opatření k tomu, aby nedošlo k 

poškození komunikačních vedení stevebnímí pracemi, zejména tím, že: 

- písemně vyrozumí organizaci, která vydala vyjádření, o svém úmyslu provádět stavební práce 

v blízkosti komunikačního vedení a to nejméně 15 dnů předem, 

- před zahájením zemních prací zajistí vytýčení polohy komunikačního vedení přímo na 

staveništi, 

- zajistí, aby nebyly prováděrty zemní práce nebo terénní úpravy v ochranném pásmu 

komunikačního vedení bez souhlasu jeho vlastníka, tj. ČD-T, 

- prokazatelně seznámí všechny pracovníky, kteří budou provádět práce, s polohou 

komunikačního vedení, 

- zajistí odpovídající ochranu komunikačního vedení dle obecně závazných právních předpisů 

a norem, pokud bude jeho trasa pojížděna vozidly nebo stavební mechanizaci, 

- provede výkop kontrolních sond v případě jakýchkoliv pochybností o trase komunikačního 

vedení vyznačené ve výkresové dokumentaci, 

- vyzve ČD-T prostřednictvím kontaktní osoby k provedení kontroly před ukončením 

stavebních prací, zda nebylo pracemi zasaženo do komunikačního vedení nebo jeho ochranného 

pásma, nebo zda není poškozeno a zda byly dodrženy příslušné normy a podmínky stanovené ČD-

T, 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 56 z 219 

 

- zajistí, aby nad trasou komunikačního vedení nebyly budovány skládky, zařízení a vysazovány 

trvalé porosty, které by znemožnily přístup ke komunikačnímu vedení (např. trvalých parkovišť, 

apod.), 

- nesníží ani nezvýší bez souhlasu ČD-T krytí trasy komunikačního vedení, 

- zajistí, aby při případném křížení, nebo soubězích podzemních sítí byla dodržena ČSN 73 6005 

„Prostorové uspořádáni sítí technického vybavení", 

- bude provádět veškeré práce dle podmínek stanovených obecně závaznými právními předpisy, 

zejména pak ZoEK, StavZ a zákon č. 266/1994 Sb. (zákon o drahách), 

- bude při provádění zemních prací dodržena ČSN 73 6133 „Návrh a provádění zemního tělesa 

pozemních komunikací", ČSN 33 2160 „Předpisy pro ochranu sdělovacích vedení a zařízení před 

nebezpečnými vlivy trojfázových vedení VN.WN a ZW“ a ČSN 33 2000-5-54 ed. 3 ..Uzemnění a 

oehranné vodiče", 

- neprodleně ohlásí případné poškození komunik. vedení kontaktní osobě a na dohledové 

centrum sítě ČD-T,  

- ohlásí kontaktní osobě ukončení stavby servisu kab. síti, který vydal vyjádření a jeho pozvání 

ke všem úkonům v řízení o povolení užívání stavby. 

3)  Stavebník je srozuměn s tím, že nedodržením těchto podmínek může dojít k hrubému porušení 

zákona č.  

266/1994 Sb. zákon o drahách a ke spáchání správního deliktu podle ZoEK. Dle § 118 odst. 22 

písm. a) ZoEK může být stavebníkovi za uvedený správní delikt uložena pokuta až do výše 2 000 

000,- Kč. Dle §119 odst. 7 ZoEK může být stavebníkovi za uvedený přestupek uložena pokuta až 

do výše 100 000,- Kč. Tím však není dotčeno právo ČD-T požadovat po stavebníkovi náhradu 

škody, a to jak škody skutečné, tak ušlého zisku. Stavebník je srozuměn s tím, že nese veškeré 

náklady na uvedení komunikačního vedení do původního stavu v  případě, že dojde v souvislosti s 

realizací stavby k jeho poškození.  

4) Veškeré činnosti spojené s manipulací, přeložkami či překládkami komunikačních vedení jsou 

nezadatelné a je oprávněna je vykonávat pouze ČD-T.  

POVINNOSTI STAVEBNÍKA PŘI VYTYČOVÁNÍ TRASY KOMUNIKAČNÍHO VEDENÍ VE 

VLASTNICTVÍ ČD-T  

1) Stavebník je povinen zadat sdělení polohy a vytýčení trasy komunikačního vedení výlučně 

ČD-T, prostřednictvím kontaktní osoby uvedené shora. Cena uvedených činností bude stanovena 

dle platného ceníku ČD-T.  

2) Je-li vytyčení stavebníkem požadováno do tří (3) dnů od data doručení žádosti (objednávky) 

na vytyčení, bude do celkové částky za vytyčení připočten expresní příplatek ve výši 30% z celkové 

částky.  

3) V případě, kdy musí být vytyčení provedeno geodetickou kanceláří, nese stavebník veškeré 

náklady s tím spojené.  

4) Vytyčení komunikačního vedení bude provedeno na základě písemné objednávky zaslané 

nejméně čtrnáct (14) dnů před požadovaným termínem, případně do pěti (5) dnů před požadovaným 

termínem, je-li vytýčení požadováno expresně do tří (3) dnů dle bodu 4.2. Objednávka bude 

minimálně obsahovat: číslo vyjádření, jeho datum vydání, IČO, DIČ a bankovní spojení stavebníka. 

Jako dodavatel pak bude objednávkou specifikována obchodní společnost ČD-T dle identifikátorů 

uvedených v záhlaví těchto Podmínek. Objednávka musí být doručena na adresu provozovny ČD-

T, Centrální podatelna – U2, Pod Táborem 369/8a, 190 01 Praha 9.   

5) Termín, způsob a formu vytýčení je možno řešit individuálně po telefonické dohodě 

s kontaktní osobou. 

 

52. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Česká telekomunikační infrastruktura a.s, ze 

dne 8. 10. 2020, č. j. 756563/20 a č.j. 756703/20: 

a) Podmínkou pro provedení stavby je realizace přeložení kabelové trasy SEK a úpravy kabelové trasy 

v úseku staničení km13,45-13,62.  

b) Na vedení SEK umístěné na nemovitosti se vztahuje § 104, případně § 147 zákona č.127/2005 Sb., 

o elektronických komunikacích. Náklady spojené s vynucenou překládkou na úrovni stávajícího 

technického řešení a zřízením nového věcného břemene SEK hradí ten, kdo překládku vyvolal. 

Přeložení trasy SEK zajistí její vlastník, společnost CETIN. 

c) Překládka bude provedena dle projektové dokumentace odsouhlasené provozovatelem sítě CETIN. 

Realizace je podmíněna uzavřením smlouvy o provedení vynucené překládky, nejpozději před 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 57 z 219 

 

vydáním stavebního povolení nebo jiného souhlasu provedení stavby. Stavebník písemně oznámí na 

místně příslušné pracoviště ochrany sítě Brno termín zahájení prací. 

d) Pro případ, že bude nezbytné přeložení SEK, zajistí vždy takové přeložení SEK její vlastník, 

společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Stavebník, který vyvolal překládku SEK je dle 

ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti Česká 

telekomunikační infrastruktura a.s. veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a to 

na úrovni stávajícího technického řešení; 

e) Pro účely přeložení SEK dle bodu (IV) tohoto Vyjádření je Stavebník povinen uzavřít se společností 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Smlouvu o realizaci překládky SEK. 

OBECNÁ PRÁVA A POVINNOSTI STAVEBNÍKA A/NEBO ŽADATELE 

f) Stavebník, Žadatel je výslovně srozuměn s tím, že SEK je veřejně prospěšným zařízením, byla zřízena 

ve veřejném zájmu a je chráněna Příslušnými požadavky. 

g) SEK je chráněna ochranným pásmem, jehož rozsah je stanoven (a) ustanovením § 102 Zákona 

o elektronických komunikacích a/nebo (b) právními předpisy účinnými před Zákonem 

o elektronických komunikacích, není-li Příslušnými požadavky stanoveno jinak. 

h) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při provádění Stavby nebo jiných prací, 

při odstraňování havárií a projektování staveb, řídit se Příslušnými požadavky, správnou praxí v oboru 

stavebnictví a technologickými postupy a je povinen učinit veškerá nezbytná opatření vyžadovaná 

Příslušnými požadavky k ochraně SEK před poškozením. Povinnosti dle tohoto odstavce má 

Stavebník rovněž ve vztahu k SEK, které se nachází mimo Zájmové území. 

i) Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v Situačním výkresu, který je přílohou Vyjádření 

a skutečným stavem, je Stavebník a/nebo Žadatel povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději Den 

následující po zjištění takové skutečnosti, zjištěný rozpor oznámit POS. 

j) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé poškození či krádež SEK 

bezodkladně, nejpozději Den následující po zjištění takové skutečnosti, oznámit takovou skutečnost 

dohledovému centru společnosti CETIN na telefonní číslo +420 238 464 190. 

k) Bude-li Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba na společnosti CETIN požadovat, aby se 

jako účastník správního řízení, pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání 

proti rozhodnutí vydanému ve správním řízení, je oprávněn kontaktovat POS. 

 

Povinnosti stavebníka při přípravě stavby 

a) Při projektování Stavby je Stavebník povinen zajistit, aby projektová dokumentace Stavby (i) 

zohledňovala veškeré požadavky na ochranu SEK vyplývající z Příslušných požadavků, zejména ze 

Zákona o elektronických komunikacích a Stavebního zákona, (ii) respektovala správnou praxi v oboru 

stavebnictví a technologické postupy a (iii) umožňovala, aby i po provedení a umístění Stavby dle 

takové projektové dokumentace byla společnost CETIN, jako vlastník SEK schopna bez jakýkoliv 

omezení a překážek provozovat SEK, provádět údržbu a opravy SEK. 

b) Nebude-li možné projektovou dokumentací zajistit některý, byť i jeden z požadavků dle předchozího 

odstavce (i) a/nebo umístění Stavby by mohlo způsobit, že nebude naplněn některý, byť i jeden z 

požadavků dle předchozího odstavce (i), vyvolá Stavebník Překládku. 

c) Při projektování Stavby, která se nachází nebo je u ní zamýšleno, že se bude nacházet v ochranném 

pásmu radiových tras společnosti CETIN a překračuje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to včetně 

dočasných objektů zařízení staveniště (jeřáby, konstrukce, atd.) je Stavebník povinen písemně 

kontaktovat POS za účelem získání konkrétního stanoviska a podmínek k ochraně radiových tras 

společnosti CETIN a pro určení, zda Stavba vyvolá Překládku. Ochranné pásmo radiových tras v šíři 

50m je zakresleno do situačního výkresu, který je součástí tohoto Vyjádření. 

d) Pokud se v Zájmovém území nachází podzemní silové vedení (NN) ve vlastnictví společnosti CETIN, 

je Stavebník povinen ve vztahu k projektové dokumentaci zajistit totéž, co je uvedeno pod písm (i) 

tohoto článku 5, přičemž platí, že Stavebník vyvolá Překládku v případech uvedených pod písm (ii) 

tohoto článku 5. 

e) Je-li Stavba v souběhu s Kabelovodem, nebo Kabelovod kříží, je Stavebník povinen nejpozdějí ke Dni, 

ke kterému započne se zpracováním projektové dokumentace ke Stavbě, oznámit POS a projednat 

s POS (a) veškeré případy, kdy trajektorie podvrtů a protlaků budou vedeny ve vzdálenosti menší, než 

je 1,5 m od Kabelovodu a (b) jakékoliv výkopové práce, které budou nebo by mohly být vedeny 

v úrovni či pod úrovní Kabelovodu nebo kabelové komory. 

f) Je-li Stavba umístěna nebo má být umístěna v blízkosti Kabelovodu, ve vzdálenosti menší, než jsou 

2 m nebo kříží-li Stavba Kabelovod ve vzdálenosti menší, než je 0,5 m nad nebo kdekoli 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 58 z 219 

 

pod Kabelovodem, je Stavebník povinen předložit POS k posouzení zakreslení Stavby v příčných 

řezech, přičemž do příčného řezu je Stavebník rovněž povinen zakreslit profil kabelové komory. 

  Povinnosti stavebníka při realizaci stavby 

a) Stavebník je před započetím jakýchkoliv zemních prací ve vztahu ke Stavbě povinen vytýčit trasu SEK 

na terénu dle Příslušných požadavků a dle Stavebního zákona. S vytýčenou trasou SEK je Stavebník 

povinen seznámit všechny osoby, které budou anebo by mohly zemní práce ve vztahu ke Stavbě 

provádět. V případě porušení této povinnosti bude Stavebník odpovědný společnosti CETIN za náklady 

a škody, které porušením této povinnosti společnosti CETIN vzniknou a je povinen je společnosti 

CETIN uhradit. 

b) Pět (5) pracovních dní před započetím jakýchkoliv prací ve vztahu ke Stavbě je Stavebník povinen 

oznámit společnosti CETIN, že zahájí práce či činnosti ve vztahu ke Stavbě. Písemné oznámení dle 

předchozí věty zašle Stavebník na adresu elektronické pošty POS a bude obsahovat minimálně číslo 

jednací Vyjádření a kontaktní údaje Stavebníka. 

c) Stavebník je povinen zabezpečit a zajistit SEK proti mechanickému poškození, a to zpravidla dočasným 

umístěním silničních betonových panelů nad kabelovou trasou SEK. Do doby, než je zajištěna 

a zabezpečena ochrana SEK proti mechanickému poškození, není Stavebník oprávněn přejíždět vozidly 

nebo stavební mechanizací kabelovou trasu SEK. Při přepravě vysokých nákladů nebo při projíždění 

stroji, vozidly či mechanizací pod nadzemním vedením SEK je Stavebník povinen prověřit, zda výška 

nadzemního vedení SEK je dostatečná a umožňuje spolehlivý a bezpečný způsob přepravy nákladu 

či průjezdu strojů, vozidel či mechanizace. 

d) Při provádění zemních prací v blízkosti SEK je Stavebník povinen postupovat tak, aby nedošlo 

ke změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání SEK. V místech, kde SEK vystupuje ze země 

do budovy, rozváděče, na sloup apod. je Stavebník povinen vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou 

opatrnosti, výkopové práce v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK je Stavebník povinen provádět 

v takové vzdálenosti od sloupu nadzemního vedení SEK, která je dostatečná k tomu, aby nedošlo nebo 

nemohlo dojít k narušení stability sloupu nadzemního vedení SEK. Stavebník je povinen zajistit, aby 

jakoukoliv jeho činností nedošlo bez souhlasu a vědomí společnosti CETIN (a) ke změně nivelety 

terénu, a/nebo (b) k výsadbě trvalých porostů, a/nebo (o) ke změně rozsahu a změně konstrukce 

zpevněných ploch. Pokud došlo k odkrytí SEK, je Stavebník povinen SEK po celou dobu odkrytí 

náležitě zabezpečit proti prověšení, poškození a odcizení. 

e) Zjistí-li Stavebník kdykoliv během provádění prací ve vztahu ke Stavbě jakýkoliv rozpor mezi údaji 

v projektové dokumentaci a skutečností, je povinen bezodkladně přerušit práce a oznámit zjištěný 

rozpor na adresu elektronické pošty POS. Stavebník není oprávněn pokračovat v pracích ve vztahu ke 

Stavbě do doby, než získá písemný souhlas POS s pokračováním prací. 

f) Stavebník není bez předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN oprávněn manipulovat s kryty 

kabelových komor, jakkoliv zakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně, vstupovat do 

kabelových komor, jakkoliv manipulovat s případně odkrytými prvky SEK či s jakýmkoliv jiným 

zařízením se SEK souvisejícím. Rovněž bez předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN není 

Stavebník oprávněn umístit nad trasou Kabelovodu jakoukoliv jinou síť technické infrastruktury 

v podélném směru. 

g) Byla-li v souladu s Vyjádřením a těmito VPOSEK odkryta SEK je Stavebník povinen tři (3) Pracovní 

dny před zakrytím SEK písemně oznámit POS zakrytí SEK a vyzvat ho ke kontrole před zakrytím. 

Oznámení Stavebníka dle předchozí věty musí obsahovat minimálně předpokládaný Den zakrytí, číslo 

jednací Vyjádření a kontaktní údaje Stavebníka. Stavebník není oprávněn provést zakrytí do doby, 

než získá písemný souhlas POS se zakrytím. 

PÍSEMNÝ STYK 

a) Písemným stykem či pojmem „písemně“ se pro účely Vyjádření a VPOSEK rozumí předání zpráv 

jedním z těchto způsobů:  

- v listinné podobě;  

- e-mailovou zprávou s uznávaným elektronickým podpisem dle zák. č. 297/2016 Sb., o službách 

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v účinném znění; a/nebo e-mailovou zprávou 

zaslanou na adresu POS; 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

a) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba je počínaje Dnem převzetí Vyjádření povinen užít 

informace a data uvedená ve Vyjádření pouze a výhradně k účelu, pro který mu byla tato poskytnuta. 

Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba není oprávněn informace a data rozmnožovat, 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 59 z 219 

 

rozšiřovat, pronajímat, půjčovat či jinak umožnit jejich užívání třetí osobou bez předchozího 

písemného souhlasu společnosti CETIN.  

b) Pro případ porušení kterékoliv z povinností Stavebníka, Žadatele nebo jím pověřené třetí osoby, 

založené Vyjádřením /nebo těmito VPOSEK je Stavebník, Žadatel či jím pověřená třetí osoba odpovědný 

za veškeré náklady a škody, které společnosti CETIN vzniknou porušením povinnosti Stavebníka, Žadatele 

nebo jím pověřené třetí osoby. 

 

53. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze stanoviska T-Mobile Czech Republic, a.s. ze dne 14. 9. 

2020 č. j. E38961/20: 

Podmínky a řešení kolizí s optickou trasou 

a) Pro řešení níže uvedeného, kontaktujte kontaktního pracovníka TMCZ 

b) Stavebník je povinen učinit veškerá potřebná opatření tak, aby nedošlo k poškození telekomunikačních 

vedení a zařízení stavebními pracemi, zejména tím, že zajistí:  

- písemné vyrozumění o zahájení prací a to nejméně 15 dnů předem 

- před zahájením zemních prací vytyčení polohy podzemního telekomunikačního vedení a zařízení 

přímo ve staveništi (trase) 

- prokazatelné seznámení pracovníků, kteří budou provádět práce, s polohou vedení (zařízení) 

- upozornění organizace provádějící zemní práce na možnou odchylku uloženého vedení (zařízení) 

od polohy vyznačené ve výkresové dokumentaci 

- upozornění pracovníků, aby dbali pří pracích v těchto místech největší opatrnosti a nepoužívali zde 

nevhodné nářadí, a také ve vzdálenosti nejméně 1,5m po každé straně vyznačené trasy vedení 

(zařízení) nepoužívali žádných mechanizačních prostředků (hloubících strojů, sbíječek apod.) 

- řádné zabezpečení odkrytého podzemního telekomunikačního vedení (zařízení) proti poškození, 

odcizení  

- odpovídající ochranu kabelů a ochranu kabelové trasy dle platných norem, pokud bude trasa kabelů 

pojížděna vozidly nebo stavební mechanizací 

- nad trasou TI dodržovaní zákazu skládek a budování zařízení, která by znemožnila přístup k TI 

(včetně např. trvalých parkovišť apod.) 

- bez souhlasu majitele, správce nesnižovat, ani nezvyšovat krytí nad kabelovou trasou 

- při křížení, příp. soubězích podzemních telekomunikačních vedení byla dodržena ČSN 73 6005 

"Prostorové uspořádání sítí technického vybavení" 

- ohlášení ukončení stavby na kontaktního pracovníka TMCZ a jeho pozvání ke všem úkonům v řízení 

o povolení užívání stavby, aby prováděné práce respektovaly podmínky zákona 127/2005 Sb., o 

elektronických komunikacích a zákona 183/2006 Sb., Stavební zákon a platných prováděcích 

vyhlášek. 

c) Pro řešení výše uvedeného kontaktujte servisního partnera TMCZ, firmu S COM s.r.o. v jejichž 

odpovědnosti je kompletní řešení dotčení optických sítí pro TMCZ, a to vč. zajištění vypracování všech 

požadovaných stupňů PD, zajištění a schválení PD na TMCZ, geodetické zaměření, vytýčení, 

fotodokumentace a dohled nad realizací stavby. 

Podmínky řešení kolizí s elektropřípojkou 

a) V dotčeném území stavby se nachází kabelová trasa elektropřípojky k základnové stanici (ZS ) 

společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. (TMCZ). 

b) Pro řešení níže uvedeného, kontaktujte kontaktního pracovníka TMCZ 

c) Stavebník je dále povinen učinit veškerá potřebná opatření tak, aby nedošlo k poškození vedení 

elektropřípojky a zařízení stavebními pracemi, zejména tím, že zajistí: 

- písemné vyrozumění o zahájení prací a to nejméně 15 dnů předem 

- před zahájením zemních prací vytyčení trasy elektropřípojky, 

- prokazatelné seznámení pracovníků, kteří budou provádět práce, s polohou vedení (zařízení), 

- upozornění organizace provádějící zemní práce na možnou odchylku uloženého kabelového vedení 

(zařízení) od polohy vyznačené ve výkresové dokumentaci, 

- upozornění pracovníků, aby dbali pří pracích vtěchto místech nejvétší opatrností a nepoužívali zde 

nevhodné nářadí, a také ve vzdálenosti nejméně 1,5m po každé straně vyznačené trasy vedení 

(zařízení) nepoužívali žádných mechanizačních prostředků (hloubících strojů, sbíječek apod.), 

- řádné zabezpečení odkrytého podzemního kab. vedení (zařízení) proti poškození, odcizení  

- odpovídající ochranu kabelů a ochranu kabelové trasy dle platných norem, pokud bude trasa kabelů 

pojížděna vozidly nebo stavební mechanizací 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 60 z 219 

 

- nad kabelovou trasou dodržovaní zákazu skládek a budování zařízení, která by znemožnila přístup 

ke kabelům (včetně např. trvalých parkovišť apod.) 

- bez souhlasu majitele, správce nesnižovat, ani nezvyšovat krytí nad kabelovou trasou 

- při křížení, příp. soubězích podzemních telekomunikačních vedení byla dodržena ČSN 73 6005 

"Prostorové uspořádání sítí technického vybavení" 

- ohlášení ukončen stavby na servisního partnera TMCZ a jeho pozvání ke všem úkonům v řízení 

o povolení užívání stavéy, aby prováděné práce respektovaly podmínky vyplývající ze zákona 

127/2005 Sb., O elektronických komunikacích a zákona 183/2006 Sb., Stavební zákon a platných 

prováděcích vyhlášek. 

d) Pro řešení výše uvedeného kontaktujte servisního partnera TMCZ, firmu S COM s.r.o. v jejichž 

odpovědnosti je kompletní řešení dotčení optických sítí pro TMCZ, a to vč. zajištění vypracování všech 

požadovaných stupňů PD, zajištění a schválení PD na TMCZ, geodetické zaměření, vytýčení, 

fotodokumentace a dohled nad realizací stavby. 

e) V případě, že stavebník poškodí TI v majetku nebo správě TMCZ vzniká TMCZ právo na náhradu 

škody. 

 

54. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření UPC Česká republika, s.r.o. ze dne 20. 8. 2019, č. j 

JurKo01085/19: 

a) Společnost UPC souhlasí s umístěním a realizací stavby s tím, že stavebník nebo jím pověřená třetí 

osoba dodrží níže uvedené podmínky včetně Všeobecných podmínek ochrany VVKS (vedení veřejné 

komunikační sítě) společnosti UPC, které jsou součástí tohoto vyjádření. 

b) Stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, je povinen bez zbytečného odkladu vyzvat společnost UPC 

ke stanovení konkrétních podmínek ochrany VVKS, případně k přeložení VVKS poté, kdy zjistil, že 

jeho záměr, pro který podal shora označenou žádost, je v kolizi s VVKS a v rámci realizace záměru 

bude nutná manipulace, úpravě či přeložení VVKS. Výzva ke stanovení konkrétních podmínek 

ochrany VVKS případně přeložení musí být podána nejpozději však před počátkem zpracování 

projektové dokumentace stavby, která koliduje s VVKS, požádat společnost UPC o stanovení 

konkrétních podmínek ochrany VVKS nebo případně podmínek k přeložení VVKS, a to 

prostřednictvím pověřené osoby společnosti UPC. 

c) Stavebník, který vyvolal překládku VVKS je dle ustanovení § 104 odst. 16 zákona č.127/2005 Sb., o 

elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů povinen uhradit společnosti 

UPC veškeré náklady související s vyvelanou překládkou dotčeného VVKS, a to na úrovni stávajícího 

technického řešení. Překládku rozvedu UPC zařadí stavebník do projektově dokumentace a rozpočtu 

své stavěy. 

d) Pro účely přeložení VVKS dle bodu (3) tohoto vyjádření je stavebník povinen uzavřít se společností 

UPC „Dohodu o provedení vynucené překládky podzemního vedení sítě elektronických komunikací“ 

a „Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě‘ v dostatečném časovém předstihu 

před zahájením stavby (nejlépe před zahájením stavebně správního řízení na příslušném stavebním 

úřadě). 

e) Bez ohledu na všechny shora v tomto vyjádření uvedené skutečnosti je stavebník, nebo jím pověřená 

třetí osoba povinen řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany VVKS společnosti UPC, které jsou 

nedílnou součástí tohoto vyjádření. 

f) Vyjádření platí i za sítě zaniklé společnosti Sloane Park Property Trust, a.s. Tato firma byla ke dni 

1.7.2011 sloučena do UPC Česká republika, a.s. 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY VVKS 

OBECNÁ USTANOVENÍ 

1) Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při provádění jakýchkoliv činností, zejména 

stavebních nebo jiných prací, při odstraňování havárií a projektování staveb, řídit se platnými právními 

předpisy, technickými a odbornými normami, správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými 

postupy a učinit veškerá opatření nezbytná k tomu, aby nedošlo k poškození nebo ohrožení VVKS  

ve vlastnictví společnosti UPC a je výslovně srozuměn s tím, že VVKS jsou zajišťovány ve veřejném 

zájmu a jsou chráněny právními předpisy. 

2) Při jakékoliv činnosti v blízkosti vedení VVKS je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 

respektovat ochranné pásmo VVKS tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení přístupu k VVKS. 

Pň křížení nebo souběhu činností s VVKS je povinen řídit se platnými právními předpisy, technickými 

a odbornými normami, správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy. Pň jakékoliv 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 61 z 219 

 

činnosti ve vzdálenosti menší než 1m od krajního vedení vyznačené trasy podzemního VVKS (dále 

jen PVVKS) se musí pracovat s nejvyšší opatrností a jen s ručním nářadím bez použití mechanizace. 

3) Pro případ porušení kterékoliv z povinností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, založené 

Všeobecnými podmínkami ochrany VVKS společnosti UPC je stavebník, nebojím pověřená třetí 

osoba, odpovědný za veškeré náklady a škody, které společnosti UPC vzniknou porušením jeho 

povinnosti 

4) V případě, že budou zemní práce zahájeny po uplynutí doby platnosti příslušného vyjádření, musí 

být takto neplatné vyjádření aktualizováno. Je třeba požádat o vydání nového vyjádření, které bude 

podkladem pro následné vytýčení nebo určení polohy VVKS. 

SOUČINNOST STAVEBNÍKA PŘI ČINNOSTECH V BLÍZKOSTI VVKS 

1) Započetí činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen oznámit POS (pověřená 

osoba UPC Česká republika, s.r.o.) a to v dostatečném časovém předstihu (alespoň 10 pracovních dní 

před zahájením stavebních prací). Oznámení musí obsahovat číslo vyjádření, k němuž se vztahují tyto 

podmínky. 

2) Před započetím zemních prací či jakékoliv jiné činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí 

osoba, povinen zajistit vyznačení tras PVVKS na terénu dle polohopisné dokumentace. S vyznačenou 

trasou PVVKS prokazatelně seznámí všechny osoby, které budou činnosti provádět. 

3) Při provádění zemních prací v blízkosti PVVKS je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 

povinen postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání 

PVVKS. Odkryté PVVKS je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen zabezpečit proti 

prověšení, poškození a odcizení. 

4) Při zjištění rozporu mezi vytýčením/údaji o poloze PVVKS a skutečností či při jejím narušení 

stavebník zastaví pracovní činnost a neprodleně informuje POS, tím není dotčena trestní či hmotná 

odpovědnost stavebníka za způsobené škody. V pracích lze pokračovat až po projednání a schválení 

dalšího postupu. 

5) Při provádění zemních prací, u kterých nastane odkrytí PVVKS, je povinen stavebník, nebo jím 

pověřená třetí osoba před zakrytím PVVKS vyzvat POS ke kontrole. Zához je oprávněn provést až 

poté, kdy prokazatelně obdržel souhlas POS. Pracovníci stavebníka provádějící zemní práce zhutní 

zeminu pod VVKS a to uloží před záhozem do pískového lože, vedení bude mechanicky chráněno 

(cihla, zákrytové desky, další zához proveden tříděnou zeminou), cca 30cm pod definitivním 

povrchem bude umístěna výstražná folie oranžové barvy. 

6) Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor 

a vstupovat do kabelových komor bez souhlasu společnosti UPC. 

7) Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasu PVVKS mimo vozovku přejíždět 

vozidly nebo stavební mechanizací, a to až do doby, než PVVKS řádně zabezpečí proti mechanickému 

poškození. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen projednat s POS způsob mechanické 

ochrany trasy PVVKS. 

8) Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn na trase PVVKS (včetně ochranného 

pásma) jakkoliv měnit nivelitu terénu, vysazovat trvalé porosty ani měnit rozsah chodníků, parkovišť, 

komunikací, zpevněných ploch, apod. 

9) Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn užívat, přemísťovat a odstraňovat 

technologické, ochranné a pomocné prvky VVKS. 

10) Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn bez předchozího projednání s POS 

jakkoliv manipulovat s případně odkrytými prvky VVKS, zejména s ochrannou skříní optických 

spojek, optickými spojkami, technologickými rezervami či jakýmkoliv jiným zařízením VVKS. 

11) Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé poškození i krádež VVKS neprodleně 

od okamžiku zjištění takové skutečnosti, oznámit POS. 

12) Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen manipulační a skladové plochy zřizovat 

v takové vzdálenosti od NVVKS (nadzemního vedení veřejné komunikační sítě), aby činnosti na/v 

manipulačních a skladových plochách nemohly být vykonávány ve vzdálenost menší než 1m 

od NVVKS. 

13) Při přepravě nebo manipulaci vysokého nákladu nebo mechanizace pod trasou NVVKS je 

stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen respektovat výšku vedení nad zemí, případně 

potřebnou změnu výšky vedení projednat s POS. 

14) Po ukončení stavebních činností musí být před záhozem pozvána POS k prohlídce stava PVVKS, 

která sepsáním protokolu potrdí souhlas se záhozem odkrytého vedení. 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 62 z 219 

 

g) Pokud by navrhované stavby (produktovody, energovody aj.) svými ochrannými pásmy zasahovaly 

do prostoru stávajících tras a zařízení VVKS, či do jejich ochranných pásem, je stavebník, nebo jím 

pověřená třetí osoba, povinen realizovat taková opatření, aby mohla být prováděna údržba a opravy 

VVKS, a to i za použití mechanizace, otevřeného plamene a podobných technologií. 

 

55. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Dial Telecom, a.s. ze dne  26.10. 2020, č. j. 

CR842666: 

a) Min. 30 pracovních dnů před zahájením výkopových prací vyzve stavebník formou objednávky 

zástupce naší společnosti k vytýčení našich sítí přímo na místě stavby. 

b) V zápise o vytýčení budou stanoveny technické a realizační podmínky pro ochranu zařízení ve 

vlastnictví společnosti Dial Telecom, a.s. před investiční výstavbou. 

c) Požadujeme, aby zápis o vytýčení a kontrole podzemního komunikačního vedení společnosti Dial 

Telecom, a.s. byl nedílnou součástí podkladů pro kolaudaci či předání stavby. 

d) Během realizace akce bude respektováno ustanovení par. 101 a 102 Zákona č. 127/2005 Sb. o 

Elektronických komunikacích. 

e) Při křížení a souběhu s podzemní komunikační sítí budou dodrženy podmínky dle ČSN 73 6005 - 

„Prostorová úprava vedení technického vybavení". 

f) Výkopové práce v ochranném pásmu (1 m po stranách krajního vedení) budou prováděny zásadně 

ručně. 

g) Pokud dojde při akci k odkrytí podzemního komunikačního vedení je nutné zajistit jeho řádné 

zabezpečení proti poškození a to nejen při provádění prací, ale i před poškozením třetími osobami. 

h) Před záhozem musí být k prohlídce stavu podzemního komunikačního vedení stavebníkem přizván 

zástupce naší společnosti, který sepsáním protokolu potvrdí souhlas se záhozem odkrytého vedení. 

i) V případě neoprávněného zásahu nebo narušení podzemního komunikačního vedení bude postupováno 

ve věci náhrady vzniklých škod v souladu s platnými právními předpisy a normami. 

 

56. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření Vodafone Czech Republic a.s.  ze dne 15. 9. 

2020, č. j. MW9910157831209775: 

 

1) Během realizace uvedené akce Vaší společnosti nesmí dojít k jejímu porušení a k omezení funkčnosti 

naší VVKS či jinému zásahu do VVKS. V případě, že zjistíte kolizi VVKS s Vaší akcí nebo zasahujete 

s Vaší akcí do ochranného pásma VVKS kontaktujte bezodkladně naší společnost, a to prostřednictvím 

níže uvedené kontaktní osoby, abychom mohli stanovit konkrétní podmínky ochrany VVKS, případně 

stanovili podmínky přeložení VVKS. 

2) V případě nutnosti přeložení VVKS je nutné s naší společností uzavřít Dohodu o překládce, a to v 

dostatečném časovém předstihu před zahájením stavby (nejlépe před zahájením stavebně správního 

řízení na příslušném stavebním úřadě). Veškeré náklady spojené s přeložením VVKS budou hrazeny 

investorem stavby. 

3) Před zahájením stavby si také zajistěte vytýčení VVKS přímo na místě stavby (kontaktní osoba je 

uvedena níže). 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY VVKS 

OBECNÁ USTANOVENÍ 

1) Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při provádění jakýchkoliv činností, zejména 

stavebních nebo jiných prací, při odstraňování havárií a projektování staveb, řídit se platnými 

právními předpisy, technickými a odbornými normami, správnou praxí v oboru stavebnictví 

a technologickými postupy a učinit veškerá opatření nezbytná k tomu, aby nedošlo k poškození 

nebo ohrožení VVKS ve vlastnictví společnosti Vodafone a je výslovně srozuměn s tím, že VVKS 

jsou zajišťovány ve veřejném zájmu a jsou chráněny právními předpisy. 

2) Při jakékoliv činnosti v blízkosti vedení VVKS je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 

respektovat ochranné pásmo VVKS tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení přístupu k VVKS. 

Pň křížení nebo souběhu činností s VVKS je povinen řídit se platnými právními předpisy, 

technickými a odbornými normami, správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými 

postupy. Pň jakékoliv činnosti ve vzdálenosti menší než 1m od krajního vedení vyznačené trasy 

VVKS se musí pracovat s nejvyšší opatrností a jen s ručním nářadím bez použití mechanizace. 

3) Pro případ porušení kterékoliv z povinností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, založené 

Všeobecnými podmínkami ochrany VVKS společnosti Vodafone je stavebník, nebojím pověřená 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 63 z 219 

 

třetí osoba, odpovědný za veškeré náklady a škody, které společnosti Vodafone vzniknou 

porušením jeho povinnosti 

4) V případě, že budou zemní práce zahájeny po uplynutí doby platnosti příslušného vyjádření, musí 

být takto neplatné vyjádření aktualizováno. Je třeba požádat o vydání nového vyjádření, které bude 

podkladem pro následné vytýčení nebo určení polohy VVKS. 

SOUČINNOST STAVEBNÍKA PŘI ČINNOSTECH V BLÍZKOSTI VVKS 

1) Započetí činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen oznámit Vodafone a to 

v dostatečném časovém předstihu (alespoň 10 pracovních dní před zahájením stavebních prací). 

Oznámení musí obsahovat číslo vyjádření, k němuž se vztahují tyto podmínky. 

2) Před započetím zemních prací či jakékoliv jiné činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 

povinen zajistit vyznačení tras VVKS na terénu dle polohopisné dokumentace. S vyznačenou trasou 

VVKS prokazatelně seznámí všechny osoby, které budou činnosti provádět. 

3) Při provádění zemních prací v blízkosti VVKS je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 

postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání VVKS. 

Odkryté VVKS je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen zabezpečit proti prověšení, 

poškození a odcizení. 

4) Při zjištění rozporu mezi vytýčením/údaji o poloze VVKS a skutečností či při jejím narušení 

stavebník zastaví pracovní činnost a neprodleně informuje POS, tím není dotčena trestní či hmotná 

odpovědnost stavebníka za způsobené škody. V pracích lze pokračovat až po projednání a schválení 

dalšího postupu. 

5) Při provádění zemních prací, u kterých nastane odkrytí VVKS, je povinen stavebník, nebo jím 

pověřená třetí osoba před zakrytím VVKS vyzvat Vodafone ke kontrole. Zához je oprávněn provést 

až poté, kdy prokazatelně obdržel souhlas Vodafone. Pracovníci stavebníka provádějící zemní 

práce zhutní zeminu pod VVKS a to uloží před záhozem do pískového lože, vedení bude 

mechanicky chráněno (cihla, zákrytové desky, další zához proveden tříděnou zeminou), cca 30cm 

pod definitivním povrchem bude umístěna výstražná folie oranžové barvy. 

6) Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor 

a vstupovat do kabelových komor bez souhlasu společnosti Vodafone. 

7) Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasu VVKS mimo vozovku přejíždět 

vozidly nebo stavební mechanizací, a to až do doby, než VVKS řádně zabezpečí proti 

mechanickému poškození. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen projednat 

s Vodafone způsob mechanické ochrany trasy VVKS. 

8) Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn na trase VVKS (včetně ochranného 

pásma) jakkoliv měnit nivelitu terénu, vysazovat trvalé porosty ani měnit rozsah chodníků, 

parkovišť, komunikací, zpevněných ploch, apod. 

9) Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn užívat, přemísťovat a odstraňovat 

technologické, ochranné a pomocné prvky VVKS. 

10) Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn bez předchozího projednání s Vodafone 

jakkoliv manipulovat s případně odkrytými prvky VVKS, zejména s ochrannou skříní optických 

spojek, optickými spojkami, technologickými rezervami či jakýmkoliv jiným zařízením VVKS. 

11) Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé poškození i krádež VVKS neprodleně 

od okamžiku zjištění takové skutečnosti, oznámit Vodafone. 

12) Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen manipulační a skladové plochy zřizovat v 

takové vzdálenosti od VVKS, aby činnosti na/v manipulačních a skladových plochách nemohly být 

vykonávány ve vzdálenost menší než 1m od VVKS. 

13) Při přepravě nebo manipulaci vysokého nákladu nebo mechanizace pod trasou VVKS je stavebník, 

nebo jím pověřená třetí osoba, povinen respektovat výšku vedení nad zemí, případně potřebnou 

změnu výšky vedení projednat s Vodafone. 

PRÁCE V BUDOVÁCH A ODSTRAŇOVÁNÍ BUDOV 

14) Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen před zahájením jakýchkoliv prací 

v budovách, kterými by mohl ohrozit stávající VVKS, prokazatelně kontaktovat POS a zajistit 

u společnosti UPC bezpečné odpojení VVKS. 

15) Při provádění činností v budovách je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen v souladu 

s právními předpisy, technickými a odbornými normami, správnou praxí v oboru stavebnictví 

a technologickými postupy provést mimo jiné průzkum vnějších i vnitřních vedení VVKS 

na omítce i pod ní.  

SOUČINNOST STAVEBNÍKA PŘI PŘÍPRAVĚ STAVBY 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 64 z 219 

 

16) Pokud by činností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, k níž je třeba povolení správního 

orgánu dle zvláštního právního předpisu, mohlo dojít k ohrožení či omezení VVKS, je stavebník, 

nebo jím pověřená třetí osoba, povinen kontaktovat POS a předložit zakreslení VVKS 

do příslušné dokumentace stavby (projektové, realizační, koordinační atp.). 

V případě, že pro činnosti stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, není třeba povolení 

správního orgánu dle zvláštního právního předpisu, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 

povinen předložit zakreslení trasy VVKS i s příslušnými kótami do zjednodušené dokumentace 

(katastrální mapa, plánek), ze které bude zcela patrná míra dotčení VVKS. 

Pokud by navrhované stavby (produktovody, energovody aj.) svými ochrannými pásmy zasahovaly 

do prostoru stávajících tras a zařízení VVKS, či do jejich ochranných pásem, je stavebník, nebo jím 

pověřená třetí osoba, povinen realizovat taková opatření, aby mohla být prováděna údržba a opravy 

VVKS, a to i za použití mechanizace, otevřeného plamene a podobných technologií.  

 

57. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření itself s.r.o.  ze dne 9. 10. 2020, č. j. 13/001915-G 

aktualizace: 

a) Před zahájením zemních prací zajistí investor vytýčení všech vedení a zařízení a s vyznačenou trasou 

DOK-SELF prokazatelně seznámí pracovníky, kteří budou stavební práce provádět. 

b) Vytýčení DOK-SELF prosím objednejte 14 dní před zahájením prací .Při objednání nahlaste č. 

tohoho vyjádření. Po vytýčení DOK-SELF projednat případnou kolizi stavby se zařízením DOK-

SELF. 

c) DOK-SELF je telekomunikační stavbou s ochranným pásmem 1 m od kabelů (HDPE trubek). 

d) Při zemních pracích v blízkosti DOK-SELF lze používat strojní mechanismy jen ve vzdálenosti větší 

než 1,5 m od DOK-SELF. Zemní práce ve vzdálenosti menší než 1,5 m od DOK-SELF požadujeme 

provádět ručně. Při stavbě dbát zvýšené opatrnosti a vedení DOK- SELF ve volném terénu chránit 

před poškozením od přejíždějících aut, těžké mechanizace apod. Zabezpečení kabelové trasy lze 

provést panely nebo jiným způsobem po dohodě s firmou itself s.r.o.  

e) Při souběhu s DOK-SELF požadujeme položit ostatní podzemní sítě min. 0,5 m od DOK- SELF. 

Pokud v průběhu stavby místní podmínky neumožní splnění tohoto požadavku, prosím kontaktujte 

zodp. osobu firmy itself s.r.o.  

f) V místech křížení inženýrských sítí s DOK-SELF požadujeme položit inženýrské sítě min. 0,3 m pod 

DOK-SELF, do odpovídající chráničky (např. vysokohustotní polyethylen s přesahem min. 1 m na 

každou stranu). DOK-SELF uložte do tvárnicového korýtka v délce 2 m od potrubí na každou stranu 

od místa křížení. Před záhozem je nutná kontrola zodp. pracovníkem firmy itself s.r.o.  

g) Dále je nutné dodržet tyto podmínky:  

1) Uvědomit kontaktní osobu firmy itself o zahájení zemních prací 15 dní předem (kontaktní osoba 

- viz. bod č. 3, uveďte číslo tohoto vyjádření);  

2) Po odkrytí DOK-SELF jej chránit proti poškození nepovolanou osobou;  

3) Nad DOK-SELF dodržet zákaz skládek a budování zařízení, které by znemožňovalo přístup ke 

kabelu;  

4) Lože DOK před zaházením řádně udusat, zapískovat a provést označení ochrannou fólií;  

5) Bez souhlasu fy itself nesnižovat vrstvu zeminy nad a pod DOK-SELF;  

6) Před záhozem DOK-SELF vyžadujeme účast našeho pracovníka, který zkontroluje, zda není 

DOK-SELF mechanicky poškozen a na místě odsouhlasí způsob provedení prací. V opačném 

případě nebudeme souhlasit s vydáním kolaudačního rozhodnutí;  

7) Požadujeme ohlášení ukončení stavby kontaktní osobě firmy itself s.r.o.;  

8) Po dokončení stavby požadujeme dodat geodetické zaměření a výkresovou dokumentaci míst 

střetu s našimi zájmy. Zaměření předejte do 30 dnů po skončení prací. 

h) Pokud dojde při stavbě k poškození DOK-SELF, je nutno tuto skutečnost neprodleně ohlásit na 

Dohledové centrum itself. V pracích je možno pokračovat až po projednání a schválení dalšího postupu 

odpovědným pracovníkem firmy itself s.r.o. 

i) Při poškození zařízení DOK-SELF, a to i při dodatečně zjištěném, bude požadována úhrada veškerých 

vzniklých nákladů. 

 

 

58. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření SPP Storage ze dne 19. 9. 2018:  



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 65 z 219 

 

a) Trasa předmětného plynovodu bude křížit trasu našeho VVTL plynovodu DN 700 PN 80 PZP Dolní 

Bojanovice - hranice ČR/SR a trasu dálkového optického kabelu (DOK) a to přibližně na km 3,1.  

b) Bude respektován rozsah činností v ochranných a bezpečnostních pásmech plynovodů upravený 

příslušnými paragrafy zákona 458/2000 Sb. v platném znění.  

c) Bude respektováno ochranné pásmo plynovodu stanovené dle platných zákonných požadavků 4 m na 

každou stranu od půdorysu a taktéž ochranné pásmo DOK, které je 1,5 m na každou stranu od kabelu. 

d) V ochranném pásmu nepovolujeme žádné stavební a obdobné činnosti vyjma provedení vlastního 

křížení plynovodů.  

e) Bude respektováno, že v bezpečnostním pásmu povolujeme činnosti v mezích platné legislativy. 

f) Před započetím prací musí být vytýčen dotčený plynovod a DOK. Vytýčení plynovodu a DOK provede 

firma SURGEO s.r.o., která má veškeré podklady ktéto činnosti.  

g) O vytýčení plynovodu a DOK a o stanovení podmínek pro práce v ochranném a bezpečnostním pásmu 

plynovodu a DOK s ohledem na konkrétní rozsah prací je nutno požádat minimálně 30 dnů před 

zahájením prací. 

h) O zahájení prací v ochranném pásmu plynovodu musí být naše firma 14 dní s předstihem informována 

z důvodu případného dozoru našeho pracovníka při provádění křížení. 

i) Před zahájením prací, během nich a po jejich skončení nesmí být žádným způsobem omezen přístup 

k našemu zařízení a omezen jeho provoz. 

j) Bezprostředně po skončení prací nám bude předáno geodetické zaměření skutečného provedení stavby 

(konkrétních křížení), tedy dodání souřadnic (JTSK) a výškových údajů v digitální formě 

 

 

59. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření V-AQUARIUS-B, spol s r.o, ze dne 16. 8. 2018: 

a) V dokumentaci pro provádění stavby bude způsob křížení detailně vyřešen. 

b) Křížení plynovodu s vodovodním řadem požadujeme provést tak, aby vzdálenost mezi povrchy 

potrubí byla minimálně 0,5 m. V místě křížení bude provedena ochrana plynovodu např. 

betonovými panely s přesahem za ochranné pásmo vodovodu, hloubka ochrany min. 30 cm pod 

vodovodním řadem. 

c) Ochranné pásmo vodovodu dle Zákona č.274/2001 Sb. je stanoveno 1,5 m od stěny potrubí na 

každou stranu. V ochranném pásmu nesmí být zřizovány trvalé ani dočasné stavby (zařízení 

staveniště, komunikace,...).  

 

60. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření  Skládka Hraničky s.r.o. ze dne 7. 9. 2018: 

a) Pokud by došlo ke střetu s kanalizací, požadujeme přizvat pověřeného pracovníka ke kontrole 

neporušenosti našeho zařízení Při výstavbě je nutno dodržet prostorovou normu ČSN 736005 - 

bude dodržena minimální vzdálenost od ostatních přípojek a to 60 cm.   

 

61. Stavebník dodrží podmínky plynoucí z vyjádření SPP Storage ze dne 17. 8. 2020: resp. ze dne 

30.9.2020 

a) Trasa předmětného plynovodu bude křížit trasu našeho VVTL plynovodu DN 700 PN 80 PZP Dolní 

Bojanovice – MS Brodské a trasu dálkového optického kabelu (DOK) a to přibližně na km 3,08. Bude 

respektován rozsah činností v ochranných a bezpečnostních pásmech plynovodů upravený příslušnými 

paragrafy zákona 458/2000 Sb. v platném znění. Ochranné a bezpečnostní pásmo citovaného 

plynovodu vzniklo dle platné legislativy v době vydání územního rozhodnutí nabytím právní moci 

územního rozhodnutí o umístění plynovodu (rok 1999) - tzn. ochranné pásmo bylo stanoveno na 12m 

na každou stranu od kraje plynovodu, bezpečnostní pásmo - 200 m na každou stranu od plynovodu. 

b) Za stavební činnosti se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti, na které se vztahuje 

zákon č. 183/2006 Sb., prováděné v ochranném pásmu plynárenského zanzení (tzn. i bezvýkopové 

práce). 

c) Stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zařízení (12 m na každou stranu od osy 

plynovodu dle § 68 odst. 1 zákona č. 458/2000 Sb. a ČI. II, odst. 1 zákona č. 131/2015 Sb.) je možné 

realizovat pouze při dodržení podmínek stanovených v tomto stanovisku. Nebudou-li tyto podmínky 

dodrženy, budou stavební činnosti, popř. úpravy terénu prováděné v ochranném a bezpečnostním 

pásmu plynárenského zařízemí považovány dle § 68 odst. 4) zákona č.458/2000 Sb. ve znění 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 66 z 219 

 

pozdějších předpisů za činnost bez předchozího souhlasu provozovatele. Při každé změně projektu 

výše uvedené stavby je nutné požádat provozovatele plynovodu o stanovisko k této změně. 

d) Před zahájením stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenských zařízení bude provedeno 

vytyčení trasy a přesné určení uložení plynárenského zařízení. Vytyčení trasy a ochranného pásma 

VVTL plynovodu a dálkového optického kabelu na náklady investora zajistí firma SPP Storage, s.r.o. 

e) Žádost o vytyčení bude podána minimálně 15 dní před požadovaným vytyčením. Bez vytyčení trasy 

a ochranného pásma VVTL plynovodu, souběžné trasy dálkového optického kabelu a přesného určení 

uložení plynárenského zařízení (tzn. přesného stanovení hloubky krytí v místě křížení tras) nesmí být 

vlastní stavební činnosti zahájeny. O provedeném vytyčení trasy bude sepsán protokol, který 

odsouhlasí zástupce SPPS a zástupce zhotovitele. Předmětem odsouhlasení bude trasa, ochranné 

pásmo a přesné určení uložení plynárenského zařízení ve smyslu protokolu o vytyčení. Toto je povinen 

provést stavebník na svůj náklad. Potvrzení protokolu o vytyčení plynárenského zanzení považujeme 

za zahájení činnosti stavebníka v ochranném pásmu plynárenského zařízení. 

f) Stavbyvedoucí zhotovitele bude provozovatelem plynovodu prokazatelně proškolen a seznámen 

s polohou plynárenského zařízení, rozsahem ochranného a bezpečnostního pásma a těmito 

podmínkami. Stavbyvedoucí zhotovitele následně prokazatelně proškolí všechny pracovníky 

provádějící stavební činnosti. 

g) Bude dodržena mj. ČSN 73 6005, ČSN 73 6133, ČSN EN 1610, TPG 702 04-tab. 8, zákon č.458/2000 

Sb. ve znění pozdějších předpisů, případně další předpisy související s uvedenou stavbou. 

h) Vyřešení způsobu provedení křížení a souběhu uvažovaných inženýrských sítí s plynárenským 

a dálkovým optickým zařízením musí odpovídat výše uvedeným předpisům. Nově budovaný 

plynovod je nutno umístit pod tato vedení. Přesný technologický postup prací v místě křížení 

budovaného plynovodu a VVTL plynovodu společnosti SPP Storage s.r.o. (tzn. v ochranném pásmu 

plynovodu), bude předložen zhotovitelem stavby 30 dní před zahájením samotné realizace, k jeho 

odsouhlasení. Technologický postup prací bude zhotoven v souladu s ČSN 73 6005 a TPG 700 03. 

Bez prováděcí projektové dokumentace s přesným technologickým postupem prací 

a harmonogramem, odsouhlasené provozovatelem WTL plynovodu, nelze v místě křížení sítí 

s plynovodem VVTL zahájit stavební práce a výkopy. Technologický postup zemních prací pro 

provedení prací v místě křížení sítí, vypracovaný dodavatelem stavby, schválený a parafovaný 

investorem stavby, bude v souladu se schválenou projektovou dokumentací od firmy TRACTEBEL, 

Pardubice. Tento dokument musí být schválen provozovatelem plynovodu - SPP Storage, s.r.o. - 14 

dní před zahájením prací v ochranném pásmu WTL plynovodu DN700 PN80 PZP Dolní Bojanovice 

- MS Brodské. 

i) S tímto technologickým postupem prací a bezpečnostními požadavky prokazatelně proti podpisu 

seznámí stavbyvedoucí všechny dotčené pracovníky provádějící jakékoliv stavební činnosti 

v ochranném a bezpečnostním pásmu plynovodu. V technologickém postupu prací bude písemně 

určený vedoucí prací a jeho zástupce odpovědný za bezpečný výkon prací a dodržování BOZP 

na pracovišti, přičemž tyto osoby musí být trvale přítomny na pracovišti během celé doby výkonu 

prací. 

j) Při provádění stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zařízení, vč. přesného určení 

uložení plynárenského zařízení je zhotovitel stavby povinen učinit taková opatření, aby nedošlo 

k poškození plynárenského zařízení nebo ovlivněni jeho bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude 

použito nevhodného nářadí, zemina bude těžena pouze ručně bez použití pneumatických, elektrických, 

bateriových a motorových nářadí. Odkryté plynárenské zařízení bude v průběhu nebo při přerušení 

stavební činnosti řádně zabezpečeno proti jeho poškození včetně jeho izolace. 

k) Použití bezvýkopových technologií v ochranném pásmu plynárenského zařízení (např. protlaku) je 

zakázáno. 

l) Stavbyvedoucí (vedoucí prací) je povinen neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození 

plynárenského zařízení (vč. izolace, signalizačního vodiče, výstražné fólie atd.) na dispečink PZP 

Dolní Bojanovice: +420 724 014 372. 

m) Před provedením zásypu výkopu v ochranném pásmu plynárenského zařízení bude provedena kontrola 

dodržení podmínek stanovených pro stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zařízení 

a kontrola plynárenského zařízení. Kontrolu provede zástupce provozovatele plynárenského zařízení. 

Žádost o kontrolu bude podána minimálně 5 dní před požadovanou kontrolou. Povinnost kontroly 

se vztahuje i na plynárenské zařízení, které nebylo odhaleno. O provedené kontrole bude sepsán 

protokol, který potvrdí zástupce SPPS a zástupce zhotovitele. Bez provedené kontroly nesmí být 

plynárenské zařízení zasypáno. 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 67 z 219 

 

n) Nad odhaleným VVTL plynovodem a optickým kabelem je zakázáno přepravovat jakákoliv břemena, 

která by mohla svým pádem poškodit plynovod nebo optický kabel. 

o) V ochranném pásmu plynovodu budou práce prováděny výhradně ručním způsobem. Jakékoliv práce 

s otevřeným ohněm jsou zakázané. Odkryté plynárenské zařízení bude v průběhu nebo při přemšení 

stavební činnosti řádně zabezpečeno proti jeho poškození - místo hlubokého výkopu v místě křížení 

sítí bude v době odhalení VVTL plynovodu oploceno a zabezpečeno, nejméně do výše 2m. 

p) Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny nadzemní prvky 

plynárenského zařízení. Ochranné pásmo plynového zařízení je třeba udržovat stále přístupné 

a funkční po celou dobu trvání stavební činnosti: 

q) Případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude realizováno mimo 

ochranné pásmo tohoto plynárenského zařízení a DOK. 

r) Bude zachována hloubka uložení plynárenského zařízení 

s) Při přejezdu nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů přes trasu plynovodu nebo DOK 

je nutné zabezpečit případný přejezd uložením panelů v místě přejezdu plynárenského zařízení, 

a to zpevněním silničními panely s přesahem min. 3 m od půdorysu plynovodu a 1,5 m od sdělovacího 

kabelu na obě strany. Pojezdy v podélném směm trasy plynovodu a kabelu jsou zakázány. 

t) Po dokončených úpravách nad plynovodem je nutné dokladovat, že nedošlo ke snížení nivelety 

terénu., 

u) Bezprostředně po skončení prací bude SPP Storage s.r.o. předáno geodetické zaměření skutečného 

provedení stavby (konkrétních křížení), tedy dodání souřadnic (JTSK) a výškových údajů v digitální 

formě. 

v) Provozovatel plynovodu si vyhrazuje právo vstupu na staveniště v místě křížení sítí s plynovodem 

z důvodu kontroly dodržování stanovených podmínek výkonu prací bez omezení 

w) Nedodržení podmínek v tomto vyjádření stanovených, zakládá odpovědnost stavebníka za vzniklé 

škody. 

 

 

II. Povoluje kácení dřevin 

dle ustanovení § 8 odst. 6 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění, jeho prováděcí 

vyhláškou č. 189/2013 Sb. o ochraně dřevin a povolování jejich kácení, v platném znění, v souladu s § 13a 

odst. 3 vyhlášky č. 503/2006, o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního 

opatření a na základě vydaných závazných stanovisek  městských úřadů a obecních úřadů povoluje kácení 

dřevin specifikovaných v příloze č. 2 – Seznam kácené mimolesní zeleně za dodržení následujících podmínek  

 

1) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Kyjov ze dne 

6. 8. 2019, č. j. OŽPÚP 45448/19/282: 

 

1) Kácení dřevin je možné provést pouze v případě realizace stavby “6114- MORAVIA-VTL 

PLYNOVOD, úsek TU 157 Tvrdonice - TU 160 Bukovany 

2) Kácení bude provedeno v období vegetačního klidu, což je obecně v rozmezí od 1. listopadu 

do 31. března běžného roku a mimo hnízdní období ptáků. 

3) Náhradní výsadba (ve smyslu § 9 odst. 1 zákona OPK) bude provedena ve vhodném ročním 

období (jaro, podzim) odborným způsobem v počtu min. 12 ks listnatých stanovištně 

vhodných stromů- geograficky původních druhů dřevin (např. lípa, dub, habr) nebo ovocných 

dřevin (vysokokmeny případně polokmeny, např. moruše, jabloně, hrušně, slivoně, oskeruše). 

4) Plán kompenzačních výsadeb bude předložen orgánu ochrany přírody a krajiny předložen k 

odsouhlasení a to s uvedením počtu, druhů, velikosti a umístění vysazovaných dřevin. 

5) Umístění výsadeb: přednostně směřována do blízkosti kácených dřevin (po dohodě s vlastníky 

pozemku, v případě výsadby na tocích také se správcem toku), případně je možno oslovit 

Město Kyjov, Odbor majetku pro umístění dřevin na pozemcích města. 

6) Podoba a podmínky náhradní výsadby: 

- Vysazované dřeviny (listnaté stromy) budou mít obvod kmene min 12 - 14 cm ve výšce 

1 m nad zemí. 

- Vysazené stromy budou opatřeny 1 - 3 kůly s pružnými úvazky proti vyvrácení a 

chráničkou proti poškození strunovou sekačkou a individuálními chráničkami proti okusu 

zvěří. 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 68 z 219 

 

- sazenice bude zajištěna následná péče po dobu 5 let (dostatečná zálivka, odstraňování 

plevelů v blízkosti dřevin, výchovný řez, kontrola úvazků atp.). V případě uhynutí 

vysazených dřevin bude výsadba ve vhodném ročním období nahrazena - tato péče bude 

zvýšena v prvním roce po výsadbě a v suchém období. 

- Dřeviny budou vysazeny v dostatečné vzdálenosti od inženýrských sítí, staveb, oplocení, 

komunikací, v souladu s požadavky na údržbu vodního toku při správě vodních toků 

apod., aby v době jejich růstu a následně v dospělosti nedocházelo k jejich poškozování 

či kácení v důsledku nevhodného umístění. 

7) Veškerá dřevní hmota bude odstraněna z koryta vodního toku Kyjovka. 

8) Záměr nesmí ohrozit funkci VKP - vodního toku a údolní nivy, tj. bude dodržen rozsah kácení 

dle předloženého posudku. 

9) Zařízení plochy pro kácení nesituovat v blízkosti vodního toku a dále na území skladebných 

prvků územního systému ekologické stability krajiny a dalších územích cenných z hlediska 

ochrany přírody. Zároveň zde nebude prováděno parkování a údržba mechanizmů, ani zde 

nebudou skladovány látky, které mohou ohrozit jakost povrchových nebo podzemních vod. S 

těmito látkami zde nebude ani manipulováno, žádné vedlejší produkty po kácení nebudou 

ukládány tam, kde by mohly zhoršit životní prostředí (například na travní porost, zamokřené 

či přechodně zamokřené plochy, plochy s výskytem chráněných či vzácných rostlinných či 

živočišných druhů, koryto vodního toku a jeho niva apod.). 

10) V blízkosti dřevin je nutno veškeré stavební práce provádět v souladu s normou ČSN 83 9061 

- ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích. S normou budou 

prokazatelně seznámeny odpovědné osoby, které výše uvedené práce budou provádět. 

11) Pokud by během veškerých prací souvisejících s akcí byl zjištěn výskyt živočišných druhů, 

které by mohly být těmito pracemi ohroženy na bytí, zajistí investor neprodleně jejich 

přemístění na vhodné místo, případně zajistí jiný způsob jejich záchrany. V případě že by 

došlo k situaci, kdy by zásahem mohl být viz výše uvedený druh ohrožen na bytí, bude o tomto 

neprodleně informován orgán ochrany přírody a krajiny MěÚ Kyjov, OZPÚP (dále jen 

,,OOPK“), přičemž budou pozastaveny práce, které by tyto druhy mohly ohrozit, dokud 

nebude vyřešena jejich ochrana. 

12) Prováděcí práce musí být prováděny šetrně s ohledem na složky životního prostředí. 

13) Případné změny musí být orgánem ochrany přírody projednány a jím odsouhlaseny. 

14) Výše uvedené podmínky budou splněny v termínu do kolaudace stavby či do okamžiku 

užívání stavby. 

 

 

2) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Městského úřadu Hodonín ze dne 

21. 8. 2019, č.j.  MUHOCJ 58373/2019: 

a) Bude provedeno v období vegetačního klidu. Obdobím vegetačního klidu se rozumí období 

přirozeného útlumu fyziologických a ekologických funkcí dřeviny. Obecně lze toto období 

vymezit časovým úsekem od října do března běžného roku (pro stanovení období vegetačního 

klidu dřevin je třeba přihlédnout k aktuálním klimatickým a meteorologickým podmínkám v 

daném roce)." 

b) Platnost závazného stanoviska je podmíněna realizací stavby dle projektové dokumentace k 

akci „6114 - MORAVIA - VTL PLYNOVOD, úsek TU 157 Tvrdonice - TU 160 Bukovany“ 

c)  Žadateli se podle § 8 odst. 6 a § 9 zákona o ochraně přírody se ukládá provedení náhradní 

výsadby v rozsahu: počet dřevin 5 ks, druh dle výběru žadatele. 

 

Pro náhradní výsadbu jsou stanoveny tyto podmínky: 

a) Bude provedena na parcelách pare. č. 1000/1 nebo 1813 k.ú. Terezín u Čejce. 

b) Budou použity zapěstované sazenice, druh dřevin dle výběru žadatele v počtu 5 ks. 

c) Stromy budou kotveny kůly s pružným úvazkem. Kůly musí být dostatečně dlouhé, rovné, bez 

kůry a impregnované proti hnití. 

d) Veškerý vysazovaný rostlinný materiál musí být zdravý bez mechanického poškození a 

zjevného napadení chorobami či škůdci. 

e) Kořenový bal vysazovaných dřevin musí být pevný, řádně prokořeněný, úměrný velikosti 

vysazovaného rostlinného materiálu. 

f) Sazenice bude při výsadbě přihnojena. 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 69 z 219 

 

g) Ihned po výsadbě bude provedena dostatečná zálivka (průměr 30 l/ks). 

h) sazenici bude zajištěna následná péče po dobu min. 5 let, především pravidelná vydatná 

zálivka po výsadbě a v období sucha (květen - září). V případě uhynutí nebo odcizení sazenice 

během následné péče bude výsadba nahrazena. 

i) O provedení náhradní výsadby uvědomí žadatel MěÚ Hodonín, odbor životního prostředí 

nejpozději do 14 dní od její realizace. 

 

3) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Hrušky ze dne 

6. 1. 2021, č. j. HRU/1090/2020:  

1. Kácení bude zahájeno po nabytí právní moci stavebního povolení  a počátku realizace stavby, 

nejlépe však v době vegetačního klidu od 1.10. roku daného do 31.3. následujnícího roku.  

2. Vytěženou dřevní hmotu zlikviduje žadatel na vlastní náklady.  

3. Žadateli  se podle § 8 odst. 6 a § 9 zákona o ochraně přírody ukládá provedení náhradní 

výsadby v tomto rozsahu:  Druh dřeviny a jejich počet bude upřesněn. Výsadba bude provedena 

na pozemku p. č. 1042/1, katastrální území Hrušky, který je ve vlastnictví Obce Hrušky. Jedná se 

plochu za tribunami na fotbalovém hřišti. Rozsah výsadby je vyznačen na přiloženém snímku 

katastrální mapy, který je nedílnou součástí závazného stanoviska. Dále se nařizuje následná péče 

o vysazené stromky spočívající v pravidelné zálivce a event, odborném řezu po dobu 3 let po 

vysázení, tj. do 30.11.2023. V případě úhynu stromků se nařizuje obnova uschlých jedinců a 

následná péče se prodlužuje tak, aby trvala 3 roky od jejich obnovy. 

 

 

4) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Prušánky ze dne 

24. 7. 2019 pod č.j. PRU 875/2019: 

Kácení dřevin bude provedeno až před vlastní realizací VTL plynovodu a v souladu se 

společným povolením stavby. Kácení bude zajištěno investorem, bude předem oznámeno a s 

vlastníkem budou dohodnuty podrobnosti. Dohoda o náhradě škody bude uzavřena po 

provedení kácení s ohledem na rozsah způsobených škod. 

 

5) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Nový Poddvorov 

ze dne 22. 7. 2019 pod zn.ObNP-186/2019: 

Kácení je možné provést v době vegetačního klidu od 1.11. do 31.3. Při kácení bude 

postupováno v souladu s bezpečností práce a ochrany zdraví. Kácení a následný úklid prostoru 

bude provedeno na náklady žadatele. 

 

6) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Starý Poddvorov 

ze dne 17. 7. 2019 pod zn OUSP-357/2019: 

1. S kácením je možno započít až po nabytí právní moci společného povolení (nebo jiného 

konečného správního aktu stavebního úřadu). 

2. Kácení stromů je nutné provést přednostně v době vegetačního klidu, nebude-li to z provozně 

technických důvodů možné, lze provést kácení i mimo dobu vegetačního klidu. Žadatel učiní 

nutná opatření k omezení škod na okolním životním prostředí a bude dbát zvýšeného ohledu na 

faunu nacházející se na kácených stromech, keřových porostech a v jejich blízkosti. 

3. Během prováděných prací bude důsledně dodržována česká technická norma ČSN 83 9061 

Technologie vegetačních úprav v krajině - Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při 

stavebních pracích a Arboristický standard SPPK A01 002:2017 Ochrana dřevin při stavební 

činnosti. 

 

7) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Mutěnice  ze dne 

2. 8. 2019, č. j. OÚMU-1582/2019: 

1. Kácení souvislého porostu dřevin je možné provést pouze v případě realizace výše uvedené 

stavby. 

2. Omezení doby kácení na dobu vegetačního klidu v souladu s ustanovením § 5 vyhl. 

č. 189/2013 Sb., o ochraně dřevin a povolování jejich kácení, ve znění pozdějších předpisů. 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 70 z 219 

 

3. Žadateli se podle § 8 odst. 6 a § 9 zákona o ochraně přírody se ukládá provedení náhradní 

výsadby v rozsahu: 

- 10 ks sazenice dřínu velkoplodého (Cornus mas) objem kontejneru 10 l; velikost 130 cm 

- 10 ks sazenice dřišťálu obecného (Berberis vulgaris) objem kontejneru 5 l; velikost 20-30 cm 

- 10 ks sazenice lísky obecné (Corylus avellana); objem kontejneru 5 l; velikost 40-60 cm 

- budou použity zapěstované sazenice s bálem 

- veškerý vysazovaný rostlinný materiál musí být zdravý bez mechanického poškození 

a zjevného napadení chorobami či škůdci. 

- kořenový bal vysazované dřeviny musí být pevný, řádně prokořenělý, úměrný velikosti 

vysazovaného rostlinného materiálu 

- sazenice budou opatřeny kůly a ochranou proti okusu zvěře a úvazkem 

- výsadba bude zamulčována vhodným materiálem 

- sazenice budou při výsadbě přihnojeny, ihned po výsadbě bude provedena dostatečná zálivka. 

- o sazenice bude zajištěna následná péče po dobu min. 3 roky, která bude zahrnovat zejména 

pravidelnou vydatnou zálivku po výsadbě a v období sucha (květen - září). V případě uhynutí 

nebo odcizení sazenic během následné péče bude výsadba nahrazena. Následně se nesmí 

opomenout ani na udržovací a zmlazovací řezy. Po požadovanou dobu bude zajištěna údržba a 

funkčnost opěrné konstrukce z kůlů. 

- Sazenice dřínu velkoplodého budou vysazeny v k.ú.Mutěnice na KN parcele p.č.6536/1 

- bude provedena nejpozději do 12 měsíců od provedeného pokácení povolených dřevin 

 

8) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Čejč ze dne 16. 

9. 2019, č. j. ČEJČ-0558                                                                                                                                                                     

1. Žadateli se podle § 8 odst. 6 a § 9 odst. 1 zákona o ochraně přírody ke kompenzaci ekologické 

újmy ukládá provedení přiměřené náhradní výsadby na pozemku pare. č. 3074 v k. ú. Čejč z 

50 ks dřevin v tomto rozsahu: 

12 ks Hloh obecný 

12 ks Javor babyka 

12 ks Třešeň ptačí 

14 ks Habr obecný 

Vysazované dřeviny budou nejméně o obvodu kmene 12 cm, vysazovány budou ve 

vzdálenosti 7 m, vždy po 4 ks jednoho druhu dřeviny. 

2. V případě pokácení 5 ks lip srdčitých na pozemku pare. č. 3099 v k. ú. Čejč (dle Dendrologie 

č. stromu 185, 186, 187, 188, 189 s obvody kmenů: 13, 16, 13, 16, 13 cm ve 130 cm nad zemí) 

požadujeme po ukončení využívání dotčené plochy jako pracovního pruhu na stejném 

pozemku v místě růstu původních lip náhradní výsadbu 5 ks lip srdčitých o obvodu kmene 

nejméně 13 cm. 

3. Výsadba bude provedena po skončení výstavby. Dřeviny budou zajištěny opěrným kůlem a 

pletivem proti okusu zvěří. V prvních třech letech po výsadbě bude prováděna pravidelná péče 

o vysazené dřeviny spočívající v odplevelování výsadeb a v zálivce v době sucha. Případné 

uhynulé sazenice budou nahrazeny novými. 

4. S kácením je možno započít až po nabytí právní moci společného povolení (nebo jiného 

konečného správního aktu stavebního úřadu). 

5. Kácení stromů je nutné provést přednostně v době vegetačního klidu, nebude-li to z provozně 

technických důvodů možné, lze provést kácení i mimo dobu vegetačního klidu. Žadatel učiní 

nutná opatření k omezení škod na okolním životním prostředí a bude dbát zvýšeného ohledu 

na faunu nacházející se na kácených stromech, keřových porostech a v jejich blízkosti. 

6. Během prováděných prací bude důsledně dodržována česká technická norma ČSN 83 9061 

Technologie vegetačních úprav v krajině - Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při 

stavebních pracích a Arboristický standard SPPK A01 002:2017 Ochrana dřevin při stavební 

činnosti. 

 

9) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Kobylí ze dne 

16. 7. 2019 pod č.j. OUKO/1031/2019: 

1. Kácení bude provedeno až před vlastní realizací VTL plynovodu a v souladu se společným 

povolení stavby. 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 71 z 219 

 

2. Kácení bude zajištěno investorem, bude předem oznámeno a s vlastníky budou dohodnuty 

podrobnosti.  

3. Dohoda o náhradě škody bude uzavřena po provedení kácení s ohledem na rozsah 

způsobených škod. 

 

10) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Šardice ze dne 

15. 7. 2019 č. j. OÚŠ 1317/2019: 

1. Kácení dřevin bude provedeno až před vlastní realizací VTL plynovodu a v souladu se 

společným povolení stavby 

2. Kácení bude zajištěno investorem, bude předem oznámeno a s vlastníky budou dohodnuty 

podrobnosti.  

3. Dohoda o náhradě škody bude uzavřena po provedení kácení s ohledem na rozsah 

způsobených škod. 

 

11) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Stavěšice ze dne 

23. 7. 2019 č.j. STAV-114/2019: 

Žadateli se podle § 8 odst. 6 a § 9 zákona o ochraně přírody ukládá provedení náhradní výsadby v 

tomto rozsahu: 

Trnovník Akát v počtu 12 ks, Ořešák Vlašský, v počtu 16 ks, hrušeň obecná v počtu 1 ks a 

dále původní druhy ovocných stromů Hrušní Muškatelka, Krvavka a Amalinská v počtu 5 ks 

pod č. 196, 197, 198, 199, 200, zakreslené v mapových výřezech č. 38 39, 40, na základě 

dendrologického průzkumu. 

Kde: k.ú. Stavěšice 

Kdy: po ukončení všech prací a uvedení pozemků do původního stavu 

Jiná charakteristika, následná péče: o stromy nad 80 cm péče po dobu 10-ti let a stromy 

původní ovocné stromy po dobu 5-ti let 

 

12) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Strážovice ze 

dne 8. 8. 2019, č. j. OÚStráž339/2019   

1) S kácením je možno započít až po nabytí právní moci společného povolení (nebo jiného 

konečného správního aktu stavebního úřadu). 

2) Kácení stromů je nutné provést přednostně v době vegetačního klidu, nebude-li to z provozně 

technických důvodů možné, lze provést kácení i mimo dobu vegetačního klidu. Žadatel učiní 

nutná opatření k omezení škod na okolním životním prostředí a bude dbát zvýšeného ohledu 

na faunu nacházející se na kácených stromech, keřových porostech a v jejich blízkosti. 

3) Během prováděných prací bude důsledně dodržována česká technická norma ČSN 83 9061 

Technologie vegetačních úprav v krajině - Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch pří 

stavebních pracích a Arboristický standard SPPK A01 002:2017 Ochrana dřevin při stavební 

činnosti. 

 

13) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Sobůlky ze dne 

6. 12. 2018 pod zn. OÚSob-118/2019: 

 

1) S kácením je možno započít až po nabytí právní moci společného povolení (nebo jiného 

konečného správního aktu stavebního úřadu). 

2) Kácení stromů je nutné provést přednostně v době vegetačního klidu, nebude-li to z provozně 

technických důvodů možné, lze provést kácení i mimo dobu vegetačního klidu. Žadatel učiní 

nutná opatření k omezení škod na okolním životním prostředí a bude dbát zvýšeného ohledu 

na faunu nacházející se na kácených stromech, keřových porostech a v jejich blízkosti. 

3) Během prováděných prací bude důsledně dodržována česká technická norma ČSN 83 9061 

Technologie vegetačních úprav v krajině - Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při 

stavebních pracích a Arboristický standard SPPK A01 002:2017 Ochrana dřevin při stavební 

činnosti. 

 

14) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Svatobořice - 

Mistřín ze dne 5. 8. 2019, č. j. 292/2018    

 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 72 z 219 

 

1) V blízkosti dřevin je nutno veškeré stavební práce provádět v souladu s normou ČSN 83 9061 

- ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích. S normou budou 

prokazatelně seznámeny odpovědné osoby, které výše uvedené práce budou provádět. 

2) Kácení dřevin je možné provést pouze v případě realizace stavby „6114 - Moravia - VTL 

PLYNOVOD, úsek TU 157 Tvrdonice-TU 160 Bukovany“. 

3) Kácení bude provedeno v období vegetačního klidu, tj. obecně v době od 1. listopadu do 31. 

března běžného roku a mimo hnízdní období ptáků. 

4) Záměr nesmí ohrozit funkci registrovaného VKP Podsedky u Kyjova, tj. bude dodržen rozsah 

kácení dle předloženého posudku. 

5) Záměr bude proveden v souladu se Závazným stanoviskem č.j. OŽPÚP 32445/13/385 ze dne 

28. 8. 2013, vydaným Městským úřadem Kyjov, odbor životního prostředí a územního 

plánování, jehož kopie je přílohou toto závazného stanoviska. 

6) Náhradní výsadba ve smyslu § 8 odst. 6 a § 9 zákona o ochraně přírody bude provedena ve 

vhodném ročním období (jaro, podzim) odborným způsobem v rozsahu min. 2 kusy za kus 

listnatých stanovištně vhodných stromů - geograficky původních druhů dřevin. 

7) Plán kompenzačních výsadeb bude předložen orgánu ochrany přírody a krajiny k odsouhlasení 

a to s uvedením počtu, druhů, velikosti a umístění vysazovaných dřevin. 

8) Výsadby budou přednostně směřovány do blízkosti kácených dřevin (po dohodě s vlastníky 

pozemků), případně je možno oslovit Obec Svatobořice-Mistřín pro umístění dřevin na 

pozemcích obce. 

9) Při výsadbách budou použity keře výšky minimálně 80 cm a stromy o obvodu kmínku min. 

8-10 cm. Stromy budou opatřeny min. 1 ochranným kůlem a chráničkou proti okusu zvěří. 

Bude zajištěna následná péče po dobu minimálně 5 let, v případě úhynu vysazených dřevin 

bude v nejbližším vhodném období provedena náhradní výsadba. 

10) Po uložení potrubí budou plochy dotčené stavbou včetně registrovaného VKP zatravněny 

geograficky a stanovištně původní travino-bylinnou směsí. Doklad o původnosti osiva bude 

předložen ke kolaudaci či před započetím užívání stavby. 

11) Zařízení stanoviště nesituovat v blízkosti vodních toků, vodních nádrží a dále na území 

skladebných prvků územního systému ekologické stability krajiny, významných krajinných 

prvků a dalších území cenných z hlediska ochrany přírody. Zároveň zde nebude prováděno 

parkování a údržba mechanizmů ani zde nebudou skladovány látky, které mohou ohrozit 

jakost povrchových nebo podzemních vod. S těmito látkami zde nebude ani manipulováno. 

Nebudou zde zřizovány deponie zemin. 

12) Pokud by během veškerých prací souvisejících s akcí byl zjištěn výskyt živočišných druhů, 

které by mohly být těmito pracemi ohroženy na bytí, zajistí investor neprodleně jejich 

přemístění na vhodné místo, případně zajistí jiný způsob jejich záchrany. V situaci, kdy by 

zásahem mohl být výše uvedený druh ohrožen na bytí, má investor povinnost neprodleně 

informovat orgán ochrany přírody a krajiny, přičemž budou pozastaveny práce, které by tyto 

druhy mohly ohrozit, dokud nebude vyřešena jejich ochrana. 

13) Prováděcí práce musí být prováděny šetrně s ohledem na složky životního prostředí. 

14) Případné změny musí být s orgánem ochrana přírody projednány a jím odsouhlaseny. 

15) Výše uvedené podmínky budou splněny v termínu do kolaudace stavby či do okamžiku 

užívání stavby. 

 

 

15) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Nenkovice  

ze dne 11. 10. 2019  

1) S kácením je možno započít až po nabytí právní moci společného povolení (nebo jiného 

konečného správního aktu stavebního úřadu). 

2) Kácení stromů je nutné provést přednostně v době vegetačního klidu, nebude-li to z provozně 

technických důvodů možné, lze provést kácení i mimo dobu vegetačního klidu. Žadatel učiní 

nutná opatření k omezení škod na okolním životním prostředí a bude dbát zvýšeného ohledu 

na faunu nacházející se na kácených stromech, keřových porostech a v jejich blízkosti. 

3) Během prováděných prací bude důsledně dodržována česká technická norma ČSN 83 9061 

Technologie vegetačních úprav v krajině - Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch pří 

stavebních pracích a Arboristický standard SPPK A01 002:2017 Ochrana dřevin při stavební 

činnosti. 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 73 z 219 

 

 

 

16) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Bukovany  

ze dne 29. 7. 2019, č. j. Buk-294/2019  

1) S kácením je možno započít až po nabytí právní moci společného povolení (nebo jiného 

konečného správního aktu stavebního úřadu). 

2) Kácení stromů je nutné provést přednostně v době vegetačního klidu, nebude-li to z provozně 

technických důvodů možné, lze provést kácení i mimo dobu vegetačního klidu. Žadatel učiní 

nutná opatření k omezení škod na okolním životním prostředí a bude dbát zvýšeného ohledu 

na faunu nacházející se na kácených stromech, keřových porostech a v jejich blízkosti. 

3) Termíny kácení investor stavby ohlásí Obecnímu úřadu v Bukovanech nejpozdéjí 3 dny před 

plánovaným zahájením prací. 

4) V souladu s ustanovením § 9 odst. 1 zákona stanovuje orgán ochrany přírody a krajiny ke 

kompenzaci ekologické újmy provedení náhradní výsadby v rozsahu:  

a. Náhradní výsadba bude provedena po výstavbě VTL plynovodu osázením obecních 

pozemků p.č. 309/1 

20 ks listnatých stromů a 5 m2 plochy keřů 

b. K výsadbě jsou doporučeny domácí druhy dřevin: dub zimní (Qurcus petraea), javor 

(Acer), lípa srdčitá (Tilia cordata), jasan ztepilý (Fraxinus excelsior). Do keřového 

patra pak dřín (Cornus mas), řešetlák počistivý (Rhamnus catharticus), střemcha 

(Prunus padus). Na náplavech s vysokou hladinou spodních vod a na březích vod pak 

olši (Alnus), vrba (Salix) a jilm (Ulmus). Umístění dřevin bude konzultováno před 

výsadbou se zástupcem obce. 

c. Žadateli se ukládá povinnost pečovat o vysazené dřeviny po dobu 3 let ode dne 

provedení výsadby. 

 

17) Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Obecního úřadu Tvrdonice  

ze dne 24. 7. 2019, č. j. OUT-688/2019: 

1) Kácení je možné provést pouze v případě realizace dotčené stavby. 

2) Kácení jmenovaných dřevin na uvedených pozemcích bude provedeno až před vlastní 

realizací VTL plynovodu a v souladu se společným povolením stavby. Kácení bude zajištěno 

investorem, bude předem oznámeno a s vlastníkem budou dohodnuty podrobnosti. 

 

III. Povoluje připojení na pozemní komunikace 

dle § 13a odst. 3 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a 

stavebního řádu, v platném znění a v souladu s § 10 odst. 5 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikací, 

v platném znění, na základě vydaného závazného stanoviska ministerstav dopravy povoluje připojení 

sousedních nemovitostí k níže uvedeným komunikacím zřízením sjezdů nebo úpravou stávajících sjezdů:  

 

 

1. Stavebník dodrží podmínky plynoucí ze závazného stanoviska Ministerstva dopravy  ze dne 

8.1.2020, č. j. 746/2019-120-SSU/2: 

Ministerstvo dopravy, Odbor pozemních komunikací souhlasí s dočasným připojením nájezdů 

do pracovního pruhu k silnicím II. a III. třídy v souvislosti se stavbou „6114 - MORAVIA - VTL 

plynovod, úsek TU 157 Tvrdonice - TU 160 Bukovany", v rozsahu: 

a) nájezd č. 1/1 k silnici III/4243 v okolí km 3,000 vlevo, na pozemku parc. č. 3049/1 v k. ú. Tvrdonice, 

b) nájezdy č. l/2a   k silnici III/05531 v okolí km 13,287 oboustranně, na pozemcích parc. č. 2109/1, 

2109/3, 2109/2 v k. ú. Hrušky,    

c) nájezdy č. 1/4 k silnici II/423 v okolí km 5,541 oboustranně, na pozemku parc. č. 3159/29 v k. ú. 

Prušánky, 

d) nájezdy č. 1/6 k silnici III/42223  v okolí km 0,557 oboustranně, na pozemcích parc. č. 1508/1 

a 1508/3 v k. ú. Starý Poddvorov, 

e) nájezdy č. 1/7 k silnici III/42222 v okolí km 10,760 oboustranně, na pozemku parc. č. 1737 v k. ú. 

Starý Poddvorov, 

f) nájezdy č. 1/9 k silnici III/4259 v okolí km 2,899  oboustranně, na pozemcích parc. č. 7476 a 

7466/1 v k. ú. Mutěnice,  



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 74 z 219 

 

g) nájezdy č. 1/11 k silnici II/421 v okolí km 0,815 oboustranně, na pozemku parc. č. 9021 v k. ú. Kobylí 

na Moravě, 

h) nájezdy č. 1/12 k silnici II/380 v okolí km 34,602 oboustranně, na pozemku parc. č. 1809 v k. ú. 

Terezín u Čejče, 

i) nájezdy č. 1/13 k silnici II/419 v okolí km 9,350 oboustranně, na pozemku parc. č. 4788 v k. ú. 

Hovorany,   

j) nájezdy č. 1/21 k silnici III/4301 v okolí km 2,870 oboustranně, na pozemku pare. č. 1723/8 v k. ú. 

Bukovany u Kyjova, 

za dodržení podmínek: 

a) Dočasné připojení bude provedeno dle předložené projektové dokumentace „VTL plynovod 

MORAVIA - nájezd do pracovního pruhu (č. 1/1, 1 /2a, 1/4, 1/6, 1/7, 1/9, 1/11, 1/12, 1/13 a 1/21)“ 

(Dopravoprojekt Brno a.s., 03, 06/2017). 

b) Dočasné připojení bude realizováno pouze na dobu nezbytně nutnou pro řádné provedení souvisejících 

stavebních prací. Po jejich skončení bude dočasné připojení odstraněno. 

c) V důsledku realizace dočasného připojení nesmí být poškozeno těleso ani součásti a příslušenství silnice. 

V případě, že by se v důsledku činnosti žadatele objevily během nebo po dokončení prací poruchy, 

žadatel bezodkladně sjedná nápravu. 

d) Stavebník zajistí řádnou údržbu celého připojení. 

e) Na silnici, silničním pomocném pozemku či v silničním ochranném pásmu nebude v souvislosti s 

dočasným připojením jakýmkoliv způsobem prováděna písemná, obrazová, světelná reklama nebo 

propagace, která by byla viditelná ze silnice. 

 

 

IV. Pro užívání stavby se stanoví tyto podmínky: 

1. Na stavbě bude proveden zkušební provoz k prověření funkčnosti a vlastností provedené stavby po dobu 

max. 12 měsíců od jeho zahájení. Pro vyhodnocení zkušebního provozu bude využit časový úsek, který 

prokáže připravenost k bezpečnému trvalému užívání stavby. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu 

zahájení zkušebního provozu s dostatečným předstihem podle § 152 odst. 3 písm. f) stavebního zákona. 

2. Zkušební provoz bude možno zahájit na základě kladného výsledku kontrolní prohlídky stavby. 

3. Dokončenou stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu podle § 122 stavebního zákona, který 

vydá na žádost a po předložení potřebných dokladů a kladného výsledku závěrečné kontrolní prohlídky 

zdejší stavební úřad, tj. Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor stavební úřad. 

Ze stanoviska EIA 

4. S příslušnými orgány ochrany přírody dořešit potřebu provádění biomonitoringu (ekodozoru) během 

provozu plynovodu a popřípadě stanovit jeho rozsah. 

5. Zajistit průběžnou údržbu prostoru ochranného pásma plynovodu šetrným prováděním výřezů a eliminovat 

invazní a expanzivní druhy rostlin a ruderalizaci. 

6. Lesní průseky udržovat pouze v minimální nezbytné šířce. 

7. Příslušné obce neprodleně informovat o nestandardních stavech a opravách na trase plynovodu a jejich 

prostřednictvím i obyvatele obcí. 

8. K prevenci havarijních stavů zajistit pravidelné kontroly kvality a těsnosti potrubí plynovodu. 

9. Provádění pravidelných revizí plynovodu řešit i s ohledem na  území cenná z hlediska ochrany přírody 

(upřednostňovat provádění kontrol pochůzkou). 

10. Zajistit řádnou údržbu příslušných technických součástí plynovodu. 

11. Zajistit údržbu nově vysázených dřevin a popřípadě i jejich obnovu. 

12. Po ukončení provozu plynovodu zajistit v dohodě s příslušnými dotčenými správními úřady odstranění 

stavby a uvedení území do původního stavu, pokud nebude trasa využita pro realizaci obdobného záměru 

k výstavbě plynovodu. 

 

Z dalších stanovisek  

13. Při havárii plynovodu umístěného v obvodu dráhy je vlastník plynovodu povinen neprodleně uzavřít 

přívod média do obvodu dráhy, oznámit provozovateli dráhy tuto havárii a rozsah nezbytných prací k 

jejímu odstranění a postupovat podle pokynů provozovatele dráhy. 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 75 z 219 

 

14. Vlastník plynovodu, umístěného v obvodu dráhy nebo v ochranném pásmu dráhy Přerov - Břeclav st. hr., 

které je v pásmu vlivů zpětných trakčních proudů z používání napájecích systémů dráhy střídavé trakční 

proudové soustavy, je povinen zajistit jeho provoz, údržbu a opravy tak, aby se nestal příčinou ohrožení 

života, zdraví či majetku osob. 

15. Dále podle ZÚR JMK sledujeme koridor celostátní železniční trati DZ10 trať č. 340 Brno - Šlapanice - 

Veselí nad Moravou - hranice kraje vymezený šířkou 120 m, kde je dle schválené studie proveditelnosti 

trati Veselí nad Moravou - Blažovice (- Brno), (SUDOP BRNO, spol. s r.o., 06/2016) sledována v dalších 

stupních přípravy varianta. ABe-KOe, která povede k optimalizaci a elektrizaci trati střídavou trakční 

proudovou soustavou včetně souvisejících staveb (veřejně prospěšná stavba). Vlastník plynovodu, 

umístěného v obvodu dráhy nebo v ochranném pásmu dráhy Brno - Veselí nad Moravou, které je v pásmu 

vlivů zpětných trakčních proudů z používání napájecích systémů dráhy střídavé trakční proudové soustavy, 

je tedy povinen zajistit jeho provoz, údržbu a opravy tak, aby se nestal příčinou ohrožení života, zdraví či 

majetku osob. 

 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 správního řádu): 

účastník řízení podle § 94k, písm. a) 

NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II č. p. 1718/8, 140 00 Praha 4 - Nusle v zastoupení Dopravoprojekt Brno a.s., 

IČO 46347488, Kounicova 271/13, 602 00 Brno, IDDS: 4xbdrqj 

účastníci řízení podle § 94k, písm. b 

Město Kyjov, Masarykovo náměstí 30/1, 69701 Kyjov;  

Obec Bukovany, čp. 222, 69631 Bukovany;  

Obec Čejč, čp. 430, 69614 Čejč;  

Obec Čejkovice, Templářská 500, 69615 Čejkovice;  

Obec Hovorany, čp. 45, 69612 Hovorany;  

Obec Hrušky, U zbrojnice 100, 69156 Hrušky; 

Obec Karlín, čp. 60, 69614 Karlín;  

Obec Kobylí, čp. 459, 69110 Kobylí;  

Obec Moravský Žižkov, Za Školou 555, 69101 Moravský Žižkov;  

Obec Mutěnice, Masarykova 200, 69611 Mutěnice;  

Obec Nenkovice, čp. 37, 69637 Nenkovice;  

Obec Nový Poddvorov, čp. 25, 69616 Nový Poddvorov;  

Obec Prušánky, čp. 100, 69621 Prušánky;  

Obec Sobůlky, čp. 105, 69701 Sobůlky;  

Obec Starý Poddvorov, čp. 230, 69616 Starý Poddvorov;  

Obec Stavěšice, čp. 9, 69638 Stavěšice;  

Obec Strážovice, čp. 196, 69638 Strážovice;  

Obec Svatobořice-Mistřín, Hlavní 1000/113, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Obec Šardice, čp. 601, 69613 Šardice;  

Obec Terezín, čp. 78, 69614 Terezín;  

Obec Tvrdonice, nám. Míru 96/31, 69153 Tvrdonice;  

 

účastníci řízení podle § 94k, písm. d) 

Doležal Štěpán, nar. 20.2.1978, Hlavní 639, 69156 Hrušky  

Vala Vladislav Bc., nar 19.12.1973, U Trati 1036, 69155 Moravská Nová Ves 

Jiří Uherek, nar. 4.2.1986, Cacardov 164, 69617 Dolní Bojanovice 

Anna Aberlová, nar. 17.11.1952, Karla Čapka 2300/30, Nětčice, 69701 Kyjov;  

MUDr. Libuše Adámková, nar. 5.3.1959, Jiráskova 565, Prštné, 76001 Zlín;  

Zdeněk Ambros, nar. 27.11.1960, čp. 4, 69614 Terezín;  

Ing. Josef Bábíček, nar. 16.3.1954, čp. 758, 69621 Prušánky;  

Marta Bábíčková, nar. 29.7.1949, čp. 7, 69638 Strážovice;  

Pavla Bábíčková, nar. 11.2.1963, Na Zelničkách 954/39, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Zdeňka Bábíková, nar. 11.1.1963, Voldán 987, 59301 Bystřice nad Pernštejnem;  

Ing. Miroslav Báča, nar. 13.8.1963, Anenská 8/8, Staré Brno, 60200 Brno;  



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 76 z 219 

 

Jana Bačová, nar. 8.2.1970, Úvoz 403, 69615 Čejkovice;  

Vlasta Balajková, nar. 27.6.1952, čp. 49, 69701 Sobůlky;  

Bc. Jaromír Baláž, nar. 19.4.1974, čp. 220, 66471 Lažánky;  

Lenka Baldrianová, nar. 1.4.1977, Zahradní 767, 69615 Čejkovice; MUT 

Jan Balga, nar. 12.9.1948, nám. Míru 100/21, 69153 Tvrdonice;  

Jan Balga, nar. 30.6.1959, Kostická 141/74, 69153 Tvrdonice;  

Milan Balga, nar. 9.2.1969, Sv. Čecha 3361/20, 69501 Hodonín;  

Ing. Oldřich Bambušek, nar. 14.6.1957, čp. 31, 79326 Ludvíkov;  

Miroslav Barcalík, nar. 13.10.1958,  čp. 619, 69110 Kobylí;  

Pavel Bárta, nar. 10.11.1949, čp. 184, 69638 Strážovice;  

Pavel Bartál, nar. 28.12.1965, Zderadova 474/3, Trnitá, 60200 Brno;  

Mgr. Lenka Bartolšicová, nar. 15.4.1969, Kovářská 206/16, Komárov, 60200 Brno;  

Kateřina Bartošíková, nar. 6.4.1976, Luční 346/2, 69153 Tvrdonice;  

Jana Bartošová, nar. 17.3.1967, čp. 522, 69612 Hovorany;  

Jan Bařina, nar. 6.10.1954, Molákova 2147/7, Líšeň, 62800 Brno;  

Jan Bařina, nar. 21.9.1981, Krátiny 907, 69615 Čejkovice;  

Miroslav Bařina, nar. 13.4.1966, Na Valtické 713/80, Charvátská Nová Ves, 69141 Břeclav;  

Jitka Bařinová, nar. 15.11.1968, Brněnská 2586/26, 69501 Hodonín 

Marie Bařinová, nar. 12.6.1951, čp. 3, 69616 Starý Poddvorov;  

Ing. Václav Baštýř, nar.  28.3.1962,  Na Babě 533, 37361 Hrdějovice;  

Antonín Baťka, nar. 19.1.1940, Fintajslova 2359/36, 69002 Břeclav;  

Anna Bäumelová, nar. 17.3.1951, Okružní 750/35, Stará Role, 36017 Karlovy Vary;  

Zdeněk Bedřich, nar. 25.4.1950, Tišnovská 349, 66471 Veverská Bítýška;  

Jana Belásová, nar. 12.9.1962, Na Valtické 441/21, Charvátská Nová Ves, 69141 Břeclav;  

Matěj Belka, nar. 29.10.1996, Za Stadionem 1301, 69603 Dubňany; MUT 

Ludvík Benada, nar. 5.7.1946, čp. 2, 78825 Branná;  

Bronislav Beneš, nar. 8.11.1968, Vídeňská 826/23, 69201 Mikulov;  

Jaroslav Beneš, nar. 3.8.1951, U svodnice 468, 69156 Hrušky;  

Jiří Beneš, nar. 14.7.1972, čp. 118, 69201 Bavory;  

Miroslav Beneš, nar. 13.6.1949,  Polní 450, 69156 Hrušky;  

Pavel Beneš, nar. 1.5.1945, 17. listopadu 1373, Mladá Boleslav II, 29301 Mladá Boleslav;  

Irena Benešová, nar. 23.5.1948, Na Mlatě 862, 69155 Moravská Nová Ves;  

Marie Benešová, nar. 16.11.1951, Na Kanadě 377, 69156 Hrušky;  

František Bezůšek, nar. 17.7.1941, čp. 94, 69614 Terezín;  

Jan Bezůšek, nar. 4.10.1953, Raska 648, 69615 Čejkovice;  

Ludmila Biegunová, nar. 5.1.1944, Školní 3239/59, Boršov, 69701 Kyjov;  

Pavel Bílek, nar. 6.7.1963, Záhumenní 81, 69621 Josefov;  

Rudolf Bílek, nar. 21.6.1943, čp. 237, 69621 Prušánky;  

Františka Bílková, nar. 25.6.1963, čp. 333, 69616 Starý Poddvorov;  

Pavla Bílková, nar. 13.10.1951, Záhumenní 750/10, 69618 Lužice;  

Ing. Stanislav Bimka, nar. 10.2.1962, Na rybníčku 164, 69642 Vracov;  

Jaroslav Bíza, nar. 9.6.1957, čp. 25, 69614 Čejč;  

Ing. Pavel Bíza, nar. 16.8.1966, čp. 366, 69614 Čejč;  

Petr Bíza, nar. 7.6.1971, čp. 288, 69614 Čejč;  

Hana Bízová, nar. 14.5.1977, čp. 135, 69637 Želetice;  

Věra Blahová, nar. 30.6.1947, nar. , Havlíčkova 413, 69611 Mutěnice;  

Věra Blahová, nar. 27.12.1966, Řadovky 856, 69617 Dolní Bojanovice;  

Romana Blahutková, nar. 10.1.1969, čp. 3, 69636 Násedlovice;  

František Blata, nar. 21.12.1954, čp. 322, 69613 Šardice;  

Ing. Jan Blata, nar. 31.3.1971, čp. 783, 69613 Šardice;  

Miroslav Blata, nar. 16.5.1964, čp. 656, 69613 Šardice;  

Jiřina Blatová, nar. 29.9.1944, čp. 619, 69613 Šardice;  

Bohumír Blažej, nar. 21.12.1955, Břeclavská 313, 69156 Hrušky;  

Miroslav Blažej, nar. 19.12.1958, Za vodú 203, 69156 Hrušky;  

Ing. Aneta Blažejová, nar. 25.10.1989, Za vodú 203, 69156 Hrušky;  

Marie Blažejová, nar. 13.5.1942, Dvorní 765/11, 69618 Lužice;  

Marie Blažejová, nar. 23.12.1951, U hřiště 504, 69156 Hrušky;  

Ing. Alena Blisová, nar. 17.1.1962, Hálkova 175/13, Přívoz, 70200 Ostrava;  

Jakub Bohátka, nar. 18.12.1968, Žižkova 68, Beroun-Zavadilka, 26601 Beroun;  

Pavla Bohátková, nar. 21.6.1946, čp. 196, 69637 Želetice;  

Pavel Bohunský DiS., nar. 23.8.1977, čp. 69, 69614 Čejč;  

Vojtěch Boltnar, nar. 28.7.1968, čp. 33, 69701 Sobůlky;  

Miroslav Borovička, nar. 22.12.1951, čp. 92, 69110 Kobylí;  



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 77 z 219 

 

Leoš Brabec, nar. 16.3.1978, čp. 97, 67129 Strachotice;  

Petra Brablcová, nar. 10.6.1973, čp. 343, 69616 Starý Poddvorov;  

Petra Braunerová, nar. 22.8.1967, Vrbátky 417/26, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Františka Bravencová, nar. 18.4.1942, čp. 18, 69614 Karlín;  

Petr Bravenec, nar. 4.9.1957, Luční 3621/9, 69501 Hodonín;  

Bronislava Brhlová, nar. 27.10.1967, čp. 87, 69616 Nový Poddvorov;  

Jaroslava Brožková, nar. 3.5.1948, Měšťanská 236/31, 69501 Hodonín;  

Miroslav Brúha, nar. 20.9.1953, čp. 1, Český Herálec, 59201 Herálec;  

Jarmila Březinová, nar. 18.11.1974, čp. 419, 69613 Šardice;  

Jana Bubniaková, nar. 24.2.1945, čp. 481, 67169 Hevlín;  

Ing. Michal Bučko, nar. 30.10.1972, Kovanecká 2308/17, Libeň, 19000 Praha;  

Ing. Luděk Budín CSc., nar. 21.4.1944, Lanžhotská 402/48, 69152 Kostice;  

Yvona Budínová, nar. 29.8.1962, I. Olbrachta 2939/8, 69501 Hodonín;  

Vít Buchta, nar. 6.2.1961, čp. 433, 69110 Kobylí;  

Jaroslava Bulvová, nar. 22.5.1955, Za klášterem 1400, 66602 Předklášteří;  

Eleonora Buráňová, nar. 17.6.1947, Národních mučedníků 950, 69801 Veselí nad Moravou;  

Jaroslav Bůšek, nar. 9.4.1957, čp. 32, 69621 Prušánky;  

Ludmila Bůšková, nar. 29.9.1948, čp. 647, 69621 Prušánky;  

Miroslav Buštík, nar. 10.4.1951, čp. 492, 69613 Šardice;  

Jaroslava Buštíková, nar. 27.1.1947, Na Zelničkách 392/35, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Miroslava Buštíková, nar. 8.3.1928, čp. 644, 69613 Šardice;  

Anna Bystřická, nar. 25.1.1950, čp. 149, 69701 Sobůlky;  

Jarmila Cabanová, nar. 6.8.1945, Uzbecká 555/4, Bohunice, 62500 Brno;  

Ladislav Cápek, nar. 28.10.1973, čp. 149, 69613 Šardice;  

Alena Cápková, nar. 22.7.1976, čp. 370, 69613 Šardice;  

Jan Cigánek, nar. 21.8.1965, čp. 11, 69612 Hovorany;  

Ing. Bc. Marcela Cichá MBA, nar. 15.5.1958, Mutěnská 1222, Mistřín, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Ing. Bc. Dalibor Cichý MBA, nar. 3.11.1962, Mutěnská 1222, Mistřín, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Jarmila Ciprysová, nar. 17.5.1967, Brandlova 2760/74, 69501 Hodonín;  

Miloslava Colakidisová, nar. 24.9.1949, Veselská 226/19, 66441 Popůvky;  

Ludmila Crhová, nar. 29.9.1958, Tří bratří 555, 69142 Valtice;  

Ing. Josef Čačík, nar. 1.9.1950, čp. 448, 69110 Kobylí;  

Marie Čamlíková, nar. 12.12.1948, čp. 20, 69621 Prušánky;  

Jan Čapka, nar. 16.3.1981, Žalanského 291/12b, Řepy, 16300 Praha;  

Marta Čáslavová, nar. 20.11.1956, Hornická čtvrť 2677/17, 69501 Hodonín;  

Alena Častová, nar. 26.7.1951, Jánská 447/8, Brno-město, 60200 Brno;  

František Čech, nar. 27.4.1965, Školní 27, 69154 Týnec;  

Jaroslav Čech, nar. 23.1.1956, čp. 84, 69621 Prušánky;  

Jaroslav Čech, nar. 6.9.1942, Jeřabinová 743/8, Staré Brno, 60200 Brno;  

Milán Čech, nar. 20.12.1951, čp. 708, 69621 Prušánky;  

Vít Čech, nar. 24.12.1948, Prušánská 268, 69101 Moravský Žižkov;  

Renata Čechová, nar. 18.7.1991, Záhumenní 269, 69156 Hrušky;  

Růžena Čechová, nar. 14.6.1952, čp. 60, 69621 Prušánky;  

Leoš Čermák, nar. 8.3.1959, čp. 25, Jindřišská, 43111 Jirkov;  

Ing. Jaromír Černý, nar. 30.3.1938, Zborovská 4158, Příluky, 76001 Zlín;  

Martin Černý, nar. 30.11.1969, Vinohrádky 912/4, 69618 Lužice;  

Roman Černý, nar. 13.3.1968, U Stadionu 771/8, 69618 Lužice;  

Zdeněk Černý, nar. 21.5.1952, Klínovecká 773/5, Rybáře, 36010 Karlovy Vary;  

Božena Červinková, nar. 25.3.1957, čp. 34, 68501 Nevojice;  

Petr Číž, nar. 11.10.1978, Břeclavská 323, 69156 Hrušky;  

Eva Čížková, nar. 5.12.1957, Slunečná 3642/13, 69501 Hodonín;  

Jan Čižmář MA, nar. 24.3.1979, Kociánka 69/25b, Sadová, 61200 Brno;  

Radka Dajčová, nar. 17.9.1959, V Lázních 688, 25242 Jesenice;  

Mgr. Olga Damborská, nar. 6.8.1955, Padělská 519, 69685 Moravský Písek;  

Metoděj Damborský, nar. 1.3.1956, Peckova 50, 69615 Čejkovice;  

Vít Damborský, nar. 21.6.1963, čp. 803, 69110 Kobylí;  

Zdeněk Damborský, nar. 30.3.1966, čp. 30, Janovická Lhota, 28504 Uhlířské Janovice;  

Jan Dekař, nar. 28.10.1970, čp. 775, 69613 Šardice;  

Vladimír Dekař, nar. 15.5.1950, čp. 147, 69616 Starý Poddvorov;  

Milena Demovičová, nar. 9.9.1969, Jižní 3764/15, 69501 Hodonín; MUT 

Mgr. Daniela Dlabolová, nar. 16.7.1971, Kubelíkova 1425/30, Líšeň, 62800 Brno;  

Petr Dobeš, nar. 11.4.1972, čp. 726, 68304 Drnovice;  

Alena Dobešová, nar. 30.1.1952, čp. 101, 69636 Násedlovice;  



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 78 z 219 

 

Marie Dohnálková, nar. 26.1.1949, čp. 213, 69612 Hovorany;  

Marcela Dohnalová, nar. 27.5.1972, Ponětovická 1429/2, Slatina, 62700 Brno;  

František Doležal, nar. 29.1.1984, Na zahajce 598, 69156 Hrušky;  

František Doležal, nar. 18.3.1952, Hlavní 26, 69156 Hrušky;  

Libor Doležal, nar. 23.7.1978, Na zahajce 220, 69156 Hrušky;  

Marie Doležalová, nar. 20.7.1941, Modřická 117/124, Přízřenice, 61900 Brno;  

MUDr. Jiří Domanský, nar.15.7.1975 , Pod Zámkem 1022, 69615 Čejkovice;  

Marie Donéová, nar. 4.5.1936, čp. 449, 69612 Hovorany;  

Leopold Doskočil, nar. 2.7.1959, Kostická 445/94, 69153 Tvrdonice;  

Jarmila Doskočilová, nar. 22.12.1955, Na Kanadě 380, 69156 Hrušky;  

Zdenka Dostálová, nar. 5.4.1961, čp. 79, 69612 Hovorany;  

Ing. Zbyněk Doupovec, nar. 28.8.1971, Sadová 195/8, 67904 Adamov;  

Ing. Josef Drábek, nar. 25.2.1971, čp. 461, 69621 Prušánky;  

Marie Drábková, nar. 25.1.1955, I. Olbrachta 3556/37, 69501 Hodonín;  

Josef Dražílek, nar. 1.1.1937, Zlatý kopeček 212, 69615 Čejkovice;  

Rudolf Dubina, nar. 26.7.1940, Nová Čtvrť 662, 69611 Mutěnice;  

Jaroslav Dubný, nar. 26.7.1953, čp. 290, 69701 Sobůlky;  

Josef Dufek, nar. 14.7.1971, Pod Sokolovnou 1275/19, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Jana Duhajská, nar. 22.9.1971, Pod Sokolovnou 1245/55, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Marta Duhajská, nar. 5.8.1954, Kollárova 284/11, 69701 Kyjov;  

Petr Duhajský, nar. 6.2.1966, Pod Sokolovnou 1245/55, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Jiří Dunděra, nar. 28.11.1933, Karla Čapka 2314/1, Nětčice, 69701 Kyjov;  

Jana Ďurinová, nar. 4.4.1959, Sídliště M. Švabinského 1141/12, 69701 Kyjov;  

Irena Dvořáčková, nar. 15.9.1960, Nad Chmelnicí 254, 68706 Velehrad;  

Pavel Esterka, nar. 2.1.1955, Nádražní 1038/31, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Eva Esterková, nar. 24.12.1955, Nádražní 1038/31, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Mgr. Dana Fialová, nar. 3.8.1932, V aleji 132/75, Holásky, 62000 Brno;  

Ing. Jan Fibingr, nar. 7.5.1949, Sídliště Klínky 2454/55, Nětčice, 69701 Kyjov;  

František Fic, nar. 22.7.1953, U Sokolovny 339, 69155 Moravská Nová Ves;  

Eva Filipová, nar. 5.4.1944, Krušnohorská 1566/13, Trnovany, 41501 Teplice;  

Ing. Jan Filipovič, nar. 14.2.1943, čp. 641, 69621 Prušánky;  

Jaromír Filipovič, nar. 1.11.1964, Hlavní 78, 69156 Hrušky;  

Ing. Ludmila Filipovičová, nar. 25.4.1972, čp. 530, 69621 Prušánky;  

Marie Filipovičová, nar. 20.4.1941, čp. 41, 69612 Hovorany;  

Ing. Radek Fišman, nar. 24.1.1964, čp. 29, 69613 Šardice;  

Božena Flasarová, nar. 3.6.1953, čp. 358, 68752 Korytná;  

Vítězslava Floriánová, nar. 30.7.1953, čp. 4260, Bohuslavice, 69655 Kyjov;  

Ladislav Florus, nar. 6.12.1954, U svodnice 461, 69156 Hrušky;  

Františka Fodorová, nar. 28.11.1943, čp. 182, 69614 Čejč;  

Aneta Fojtíková, nar. 25.5.1973, čp. 199, 69621 Prušánky;  

Marie Fojtíková, nar. 6.5.1947, Školní 750, 69615 Čejkovice;  

Milan Foltýn, nar. 25.7.1963, Lesní 3293/9, 69501 Hodonín;  

RNDr. Milan Foltýn, nar. 22.1.1943, Erbenova 3476/35, 69501 Hodonín;  

Jana Foltýnová, nar. 15.4.1943, Erbenova 3476/35, 69501 Hodonín;  

Pavel Forman, nar. 26.10.1971, Ivana Javora 3182/64, Boršov, 69701 Kyjov;  

Eva Formanová, nar. 31.5.1955, čp. 713, 69621 Prušánky;  

Eva Formanová, nar. 21.2.1958, čp. 597, 76001 Březnice;  

Marie Formanová, nar. 4.9.1947, Sídliště U Vodojemu 1273/42, 69701 Kyjov;  

Marie Formanová, nar. 13.7.1953, Vrbátky 987/37, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Ing. Tomáš Frajt, nar.  8.10.1976, Sochorova 3178/19, Žabovřesky, 61600 Brno;  

Jana Fuksová, nar. 3.3.1958, čp. 24, 68401 Vážany nad Litavou;  

Anežka Fulajtárová, nar. 2.3.1951, Havlíčkova 2601/75, 69501 Hodonín;  

Oldřich Gajdoš, nar. 9.2.1985, čp. 305, 69701 Sobůlky;  

Zuzana Gajdošová, nar. 31.3.1974, Vrbátky 980/20, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Zdena Galová, nar. 24.3.1967, Krátiny 340, 69615 Čejkovice;  

Marie Gardášová, nar. 9.6.1960, Kostická 144/11, 69153 Tvrdonice;  

Lucie Gavelčíková, nar. 11.12.1977, čp. 110, 51101 Ohrazenice;  

Jiří Gazaň, nar. 18.5.1973, Brandlova 1418/68, 69701 Kyjov;  

Zdeněk Gazdík, nar. 4.5.1969, čp. 734, 69621 Prušánky;  

Ing. Martin Gebauer, nar. 4.11.1969, Rybova 549/12, Radošovice, 25101 Říčany;  

Jan Gertner, nar. 17.6.1968, U Tůfarky 624, 69615 Čejkovice;  

Antonín Gregorovič, nar. 5.3.1952, čp. 128, 69613 Šardice;  

Marek Gregorovič, nar. 10.7.1974, čp. 129, 69613 Šardice;  



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 79 z 219 

 

MgA. Vít Gregorovič, nar. 20.5.1978, Chelčického 1106/8, Žižkov, 13000 Praha;  

Božena Gregorovičová, nar. 4.1.1956, čp. 749, 69613 Šardice;  

Jana Gregorovičová, nar. 21.5.1956, čp. 663, 69613 Šardice;  

Martina Gregorovičová, nar. 16.10.1976, čp. 129, 69613 Šardice;  

Radomíra Gregorovičová, nar. 6.1.1956, čp. 128, 69613 Šardice;  

Jaroslav Grmolec, nar. 1.11.1940, Tyršova 3362/2, 69501 Hodonín;  

Josef Grmolec, nar. 19.2.1946, čp. 123, 69616 Starý Poddvorov;  

Pavel Grufík, nar. 12.9.1966, Tihelně 235, 69605 Milotice;  

Libuše Grusová, nar. 21.5.1948, Křídlovická 42/26, Staré Brno, 60300 Brno;  

Renáta Guthová, nar. 12.6.1971, Nezvalova 3691/2, 58601 Jihlava;  

Antonín Habáň, nar. 7.1.1959, čp. 12, 69621 Prušánky;  

Miloslav Hajduch, nar. 6.5.1949, Havlíčkova 764, 69611 Mutěnice;  

JUDr. Stanislav Hájek, nar. 25.2.1962, dr. Zikmunda Wintra 548/24, Bubeneč, 16000 Praha;  

Václav Hájek, nar. 3.10.1951, čp. 36, 69616 Nový Poddvorov;  

Ing. Zdeněk Hajný Ph.D., nar. 9.2.1971, čp. 320, 66431 Česká;  

Jan Halajčuk, nar. 21.12.1954, Milotická 365/28, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Tomáš Halámek, nar. 2.9.1972, Preslova 398/50, Stránice, 60200 Brno;  

Marie Halaxová, nar. 10.9.1948, čp. 604, 46845 Velké Hamry;  

Radek Halška, nar. 22.4.1963, čp. 229, 69616 Starý Poddvorov;  

Lenka Halšková, nar. 22.1.1965, čp. 229, 69616 Starý Poddvorov;  

Josef Hána, nar. 20.2.1976, Na Zelničkách 484/59, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Vojtěch Hanáček, nar. 14.10.1988, Tržní 1095, 69611 Mutěnice;  

Ing. Magdalena Hanáčková, nar. 11.3.1981, Masarykova 1056, 69611 Mutěnice;  

Michal Hanák, nar. 13.4.1974, čp. 143, 69650 Hýsly;  

Ludmila Handlířová, nar. 14.2.1947, čp. 130, 69613 Šardice;  

Dagmar Hánová, nar. 13.1.1976, Na Zelničkách 484/59, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Otto Hanzalík, nar. 4.2.1940, Na aleji 360, 69156 Hrušky;  

Josef Hasala, nar. 21.4.1946, Vrbátky 977/14, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Jiří Hasil, nar. 6.2.1966, Trávníky 369/4, 69153 Tvrdonice;  

Pavel Hasil, nar. 6.11.1976, Kůt 21/7, 69153 Tvrdonice;  

František Havelka, nar. 29.6.1957, Nádražní 290/26, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Jaroslav Havelka, nar. 12.5.1959, U Trati 385/13, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Ing. Marek Havelka, nar. 29.5.1982, Česká 4756, 76005 Zlín;  

Václav Havelka, nar. 26.9.1946, U Húštíka 528, 69606 Vacenovice;  

Josef Havlík, nar. 20.1.1965, Padělky 908, 69632 Ždánice;  

Lubomír Havlík, nar. 17.6.1973, Díly 1198, 69611 Mutěnice;  

Vladimír Havlík, nar. 24.1.1955, čp. 315, 69616 Starý Poddvorov;  

Zdeněk Havlík, nar. 30.8.1961, Za Mlýnem 306, 69615 Čejkovice;  

Jana Havlíková, nar. 11.6.1964, Otevřená 632/10, Žebětín, 64100 Brno;  

Jaroslav Havlín, nar. 2.9.1958, čp. 434, 69110 Kobylí;  

Ing. Robert Helešic, nar. 11.1.1984, Voříškova 565/39, Kohoutovice, 62300 Brno;  

Anna Herzánová, nar. 28.10.1953, Zahradní 804, 69102 Velké Bílovice;  

František Heřmanský, nar. 12.8.1937, Na Pěšině 2842/13, 69003 Břeclav;  

Ing. Lukáš Hinterbuchner, nar. 20.4.1983, Křemencova 184/5, Nové Město, 11000 Praha;  

Jaromír Hlaváč, nar. 7.7.1952, čp. 696, 69621 Prušánky;  

Marie Hlaváčková, nar. 7.2.1959, čp. 239, 69621 Prušánky;  

Jana Hlaváčová, nar. 23.4.1966, Sv. Čecha 3361/20, 69501 Hodonín;  

Pavel Hlavinka, nar. 2.6.1974, čp. 147, 69631 Bukovany;  

Pavel Hlavinka, nar. 25.1.1950, čp. 61, 69631 Bukovany;  

Hedvika Hlavinková, nar. 19.2.1973, čp. 147, 69631 Bukovany;  

Ing. František Hnidák, nar. 23.2.1962, čp. 682, 69621 Prušánky;  

Jaromír Hnidák, nar. 31.5.1956, Nová 97, 69621 Josefov;  

Kliment Hnidák, nar. 27.12.1953, Hlavní 185, 69617 Dolní Bojanovice;  

Jana Hnidáková, nar. 17.10.1969, čp. 682, 69621 Prušánky;  

Marie Hnidáková, nar. 12.3.1940, čp. 458, 69621 Prušánky;  

MUDr. Pavel Hojač, nar. 9.3.1955, Karla Čapka 2253/25, Nětčice, 69701 Kyjov;  

Věra Holečková, nar. 25.7.1937, U pálenice 10, 69156 Hrušky;  

Jarmila Holešinská, nar. 31.10.1943, čp. 19, 69613 Šardice;  

Marie Holešinská, nar. 23.12.1957, čp. 15, 69614 Čejč;  

Julie Holešínská, nar. 17.12.1938, Servístky 144, 69611 Mutěnice;  

Jan Holešinský, nar. 3.8.1955, Blechov 168, 69615 Čejkovice;  

Josef Holešinský, nar. 9.8.1991, čp. 717, 69613 Šardice;  

Radim Holešinský, nar. 18.8.1992, Masarykova 509, 69611 Mutěnice;  



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 80 z 219 

 

Ing. Miloš Homolka, nar. 22.3.1972, Tolstého 1741, 25228 Černošice;  

Ing. Jana Homolková, nar. 10.3.1972, Tolstého 1741, 25228 Černošice;  

Marie Horáčková, nar. 20.5.1968, Sídliště U Vodojemu 1255/6, 69701 Kyjov;  

Ing. Igor Horák, nar. 27.10.1976, Stará Tenice 1129, 68601 Uherské Hradiště;  

Ing. Ivo Horák, nar. 16.4.1965, čp. 1, 69614 Čejč;  

Jaroslav Horák, nar. 11.12.1959, Školní 3269/62, Boršov, 69701 Kyjov;  

Tomáš Horák, nar. 18.1.1974, Komenského 1654, 68603 Staré Město;  

Ing. Vít Horák, nar. 10.3.1974, čp. 442, 69614 Čejč;  

MVDr. Alena Horáková, nar. 10.2.1962, čp. 466, 69614 Čejč;  

Olga Horáková, nar. 12.5.1948, čp. 35, Šebáňovice, 25753 Vrchotovy Janovice;  

PhDr. Mgr. Renata Horáková, nar. 28.4.1971, čp. 1, 69614 Čejč;  

Stanislav Horký, nar. 22.10.1972, čp. 17, 69621 Prušánky;  

Josef Horňák, nar. 14.1.1970, čp. 344, 69616 Starý Poddvorov;  

Helena Horňáková, nar. 28.5.1966, Očovská 3782/5, 69501 Hodonín;  

Miloslava Horňáková, nar. 7.7.1957, čp. 104, 69631 Nechvalín;  

Zita Hortvíková, nar. 6.10.1969, Tylova 364, 68401 Slavkov u Brna;  

PhDr. Alenka Houšťová, nar. 10.7.1934, Lužická 2095/17, Žabovřesky, 61600 Brno;  

Ing. Evžen Hrabě, nar. 19.6.1975, Malíkova 1655/20, Řečkovice, 62100 Brno;  

Božena Hrabětová, nar. 19.7.1949, U svodnice 463, 69156 Hrušky;  

František Hradil, nar. 19.5.1960, čp. 568, 69621 Prušánky;  

Ing. Zdeněk Hrázský, nar. 20.9.1958, Zvonková 2641/9, Záběhlice, 10600 Praha;  

Ing. Martin Hrdina, nar. 21.4.1975, Podvinný mlýn 2281/12, Libeň, 19000 Praha;  

Josef Hrnčíř, nar. 17.2.1960,  čp. 96, 69614 Terezín;  

Josef Hromádka, nar. 7.3.1966, čp. 478, 69613 Šardice;  

Jan Hromek, nar. 24.12.1958, čp. 14, 69621 Prušánky;  

Ing. Josef Hromek, nar. 21.12.1965, Lipová 1373, 69603 Dubňany;  

Ing. Josef Hromek, nar. 5.2.1962, čp. 624, 69621 Prušánky;  

Ing. Eva Hromková, nar. 5.2.1966, Františka Lýska 1597/2, Bělský Les, 70030 Ostrava;  

Ing. Jitka Hromková, nar. 9.1.1966, čp. 225, 69621 Prušánky;  

Ludmila Hromková, nar. 19.6.1965, I. Olbrachta 3551/27, 69501 Hodonín;  

Ing. Marie Hromková, nar. 8.12.1942, Blanická 1802/19, 78701 Šumperk;  

Josef Hrubý, nar. 24.3.1949, Hlavní 65, 79065 Žulová;  

Hana Hrušková, nar. 8.10.1968, Volontérská 1504/1e, 73535 Horní Suchá;  

Božena Hrůzová, nar. 15.1.1942, čp. 97, 69631 Bukovany;  

Josef Hřebačka, nar. 7.11.1947, Na Rynku 156, 69155 Moravská Nová Ves;  

Miroslav Hřebačka, nar. 16.11.1959, čp. 661, 69621 Prušánky;  

Ing. Patrik Hřebačka, nar. 13.8.1972, Hlavní 46, 69156 Hrušky;  

Marcela Hubáčková, nar. 23.2.1973, K Marku 599, 69615 Čejkovice;  

Stanislav Hubálek, nar. 22.7.1958, Komenského 386, 69144 Lednice;  

Václav Husek, nar. 20.1.1967, čp. 745, 69621 Prušánky;  

Alena Husková, nar. 8.4.1966, čp. 6, 69621 Prušánky;  

Eva Hutařová, nar. 22.5.1974, Kostická 35/27, 69153 Tvrdonice;  

Ing. Lubomír Hýbl, nar. 21.6.1958, Slepá 558/28, Černá Pole, 61300 Brno;  

Monika Hynčicová, nar. 4.10.1973, Na Pískách 424/42, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Ing. Petr Chaloupka, nar. 6.11.1954, čp. 396, 69633 Archlebov;  

Anna Chaloupková, nar. 7.3.1949, třída Komenského 758/33, 69701 Kyjov;  

Marcela Chaloupková, nar. 2.11.1956, čp. 396, 69633 Archlebov;  

Stanislav Chimiak, nar. 10.4.1956, Za Humny 3251/33, Boršov, 69701 Kyjov;  

Igor Chlebík, nar. 16.1.1963, U Studýnky 197, 69615 Čejkovice;  

Jarmila Chlebíková, nar. 26.12.1961, U Studýnky 197, 69615 Čejkovice;  

Ing. arch. Eva Chlupová, nar. 28.3.1960, Trávníky 1603/55, Černá Pole, 61300 Brno;  

Vladislava Chrástková, nar. 1.10.1973, Příční 438/9, 69153 Tvrdonice;  

Rosalie Chvátalová, nar. 5.8.1944, čp. 236, 69701 Sobůlky;  

Radek Chytil, nar. 23.10.1969, čp. 55, 69701 Sobůlky;  

Ing. František Ilčík, nar. 9.8.1961, Lomená 680, 69611 Mutěnice;  

Josef Ilčík, nar. 10.5.1950, Tržní 685, 69611 Mutěnice;  

Eva Ilčíková, nar. 13.10.1947, Zahradní 761, 69615 Čejkovice;  

Mgr. Ivana Ilčíková, nar. 26.3.1968, Lomená 680, 69611 Mutěnice;  

Ludmila Ilčíková, nar. 11.10.1946, Slovácká 535, 69611 Mutěnice;  

Marie Ilčíková, nar. 11.10.1946, Slovácká 535, 69611 Mutěnice;  

Ing. Josef Imrich, nar. 25.9.1946, čp. 644, 69621 Prušánky;  

Marie Imrichová, nar. 10.5.1945, Hodonínská 2, 69603 Dubňany;  

Monika Imrichová, nar. 23.6.1994, Dolní 122, 69155 Moravská Nová Ves;  



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 81 z 219 

 

Libor Ingr, nar. 29.5.1968, čp. 173, 69641 Vlkoš;  

Mojmír Ingr, nar. 20.4.1974, čp. 606, 69613 Šardice;  

František Ištvánek, nar. 3.12.1948, čp. 641, 69613 Šardice;  

Anežka Ištvánková, nar. 8.10.1954, Vincence Bednáře 90, 69611 Mutěnice;  

Jan Ivičič, nar. 27.6.1963, Nová 1/18, 69152 Kostice;  

Jaroslav Ivičič, nar. 27.4.1960, čp. 238, 69621 Prušánky;  

Vladimíra Ivičičová, nar. 13.4.1966, Nová 1/18, 69152 Kostice;  

Milan Izsó, nar. 5.4.1960, Za Stadionem 914/11, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Lenka Jakubcová, nar. 24.9.1973, Komenského 2856, 47001 Česká Lípa;  

Stanislav Jakubíček, nar. 8.10.1958, Koliba 2354/20, Nětčice, 69701 Kyjov;  

Vlastimil Jakubíček, nar. 3.9.1960, Palackého 1525, 69603 Dubňany;  

František Jančálek, nar. 13.12.1941, Polní 446, 69156 Hrušky;  

Jan Jandák, nar. 18.8.1950, Větrná 3024/17, 43401 Most;  

Václav Janeček, nar. 6.4.1975, I. Olbrachta 2982/7, 69501 Hodonín;  

Dana Janelová, nar. 11.5.1953, čp. 102, 69621 Prušánky;  

Marta Janíčková, nar. 20.2.1941, Družstevní 785, 76326 Luhačovice;  

Ing. Miroslav Jankůj, nar. 20.10.1962,  čp. 34, 69613 Šardice;  

Anna Jankůjová, nar. 20.10.1962, čp. 843, 69613 Šardice;  

Markéta Jánská, nar. 11.12.1970, Za Kostelem 67, 25231 Všenory;  

Ivana Janulíková, nar. 18.1.1985, Vinohradní 323/10, 69153 Tvrdonice;  

Věra Janulíková, nar. 24.2.1962, Týnecká 398/16, 69153 Tvrdonice;  

Karel Jarma, nar. 29.12.1956, čp. 10, 69701 Sobůlky;  

PhDr. Lenka Jarmová, nar. 4.11.1965, Lidická 530/33, 69701 Kyjov;  

Ludmila Jarmová, nar. 15.11.1927, čp. 10, 69701 Sobůlky;  

Jarmila Jarolímková, nar. 16.2.1966, Postoloprtská 238, 439 49 Staňkovice;; 

Renata Jarošová, nar. 16.8.1973, čp. 2, 69616 Nový Poddvorov;  

Ing. Jitka Jarská, nar. 19.1.1977, čp. 676, 69613 Šardice;  

Ing. arch. Monika Jašková, nar. 5.1.1963, Musilova 1099/26, Husovice, 61400 Brno;  

Emilie Javorská, nar. 1.1.1938, Sídliště Zahradní 1183/4, 69701 Kyjov;  

Veronika Javůrková, nar. 18.4.1957, čp. 653, 69621 Prušánky;  

Žaneta Ječná, nar. 20.5.1972, Bezručova 1398, 51101 Turnov;  

Josef Jedovnický, nar. 9.12.1956, čp. 56, 69631 Ostrovánky;  

Jarmila Jersáková, nar. 23.1.1957, Vránova 1166/183, Řečkovice, 62100 Brno;  

Karel Jeřábek, nar. 22.4.1944, Ke Hřbitovu 259, 69615 Čejkovice;  

Jana Jetelinová, nar. 7.1.1943, Záhřebská 2464/2, Žabovřesky, 61600 Brno;  

Anna Ježková, nar. 12.3.1938, Morušová 1015, 73934 Šenov;  

Ing. Radmila Jiráková, nar. 28.7.1977, Kytínská 1571/3, Hostivař, 10200 Praha;  

Františka Jošková, nar. 10.10.1948, třída Bří Čapků 3509/29, 69501 Hodonín;  

Bohuslav Juráček, nar. 27.1.1955, Vinohradní 662/42, 69153 Tvrdonice;  

Bohumír Juránek, nar. 11.11.1969, čp. 803, 69612 Hovorany;  

František Juras, nar. 19.2.1941, čp. 684, 69613 Šardice;  

Pavel Juras, nar. 14.10.1966, čp. 684, 69613 Šardice;  

Milan Juras nar. 2.10.1962, Bzinská 287, 69681 Bzenec 

Pavel Jurča, nar. 23.8.1944, Habrová 2639/3, Žižkov, 13000 Praha;  

Lenka Jurčeková, nar. 21.6.1975, Svobodova 275, Ostrožské Předměstí, 68724 Uherský Ostroh;  

Ludmila Jurčová, nar. 14.6.1947, Habrová 2639/3, Žižkov, 13000 Praha;  

Josef Jurkovič, nar. 22.7.1964, čp. 233, 69616 Starý Poddvorov;  

Vladimír Juřena, nar. 4.7.1960, Ivana Javora 3054/45, Boršov, 69701 Kyjov;  

Roman Juřík, nar. 18.4.1982, Bzinská 270, 69681 Bzenec;  

Ján Kačenka, nar. 10.1.1990, Hornická 1743, 41301 Roudnice nad Labem;  

Michal Kadlec, nar. 13.12.1984, Stará Cihelna 1402, Mařatice, 68605 Uherské Hradiště;  

JUDr. Ludmila Kadlecová, nar. 3.11.1957, Kostická 7/25, 69153 Tvrdonice;  

Květoslava Kachyňová, nar. 23.5.1947, čp. 26, 69621 Prušánky;  

Ing. Jarmil Kalivoda, nar. 25.5.1965, čp. 380, 69647 Žeravice;  

Mgr. Jarmila Kallerová, nar. 6.6.1941, Na Výsluní 370, 75501 Vsetín;  

RNDr. Svatopluk Kalužík, nar. 6.4.1944, Gruzínská 515/9, Bohunice, 62500 Brno;  

Zbyněk Kalužík, nar. 26.3.1950, Česká 640, 69142 Valtice;  

Květoslava Kalužíková, nar. 4.9.1958, čp. 393, 69621 Prušánky;  

Ludmila Kankiová, nar. 14.1.1958, čp. 684, 69621 Prušánky;  

Ing. Zdeněk Kaspar, nar. 20.8.1953, Vršava II 4981, 76001 Zlín;  

Karel Kašík, nar. 27.4.1976, Dvorní 748/4, 69618 Lužice;  

Ludmila Kašíková, nar. 15.6.1947, čp. 76, 69616 Nový Poddvorov;  

Božena Kašníková, nar. 14.10.1950, čp. 410, 69621 Prušánky;  



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 82 z 219 

 

Andrea Kavická, nar. 4.5.1975, Velkomoravská 3536/8, 69501 Hodonín;  

Miroslav Kavický, nar. 23.12.1961, V Sadech 202, 69615 Čejkovice;  

Marie Klíglová, nar. 15.11.1959, Za Humny 3146/66, Boršov, 69701 Kyjov;  

Milan Josef Klimek, nar. 10.8.1949, třída Komenského 603/48, 69701 Kyjov;  

Ing. Marcel Klimeš, nar. 23.9.1971, Kralupská 112/36, Ruzyně, 16100 Praha;  

Marie Klimešová, nar. 8.2.1941, Školní 3235/57, Boršov, 69701 Kyjov;  

Květoslava Klímová, nar. 2.5.1952, Kollárova 285/9, 69701 Kyjov;  

Marie Klobásková, nar. 13.2.1971, čp. 200, 69684 Těmice;  

Jaroslav Klodvig, nar. 1.8.1952, Písečné 1100/3, 69501 Hodonín;  

Boris Kmenta, nar. 7.10.1963, Sklepní 1113, 69611 Mutěnice;  

Blažena Kmentová, nar. 16.8.1963, Okružní 893, 69615 Čejkovice;  

Hana Kmentová, nar. 27.7.1960, čp. 324, 69616 Starý Poddvorov;  

Blažena Kobzíková, nar. 21.12.1943, čp. 314, 69621 Prušánky;  

Marie Kobzová, nar. 17.3.1935, čp. 94, 69614 Karlín;  

Jan Kohoutek, nar. 19.8.1966, čp. 40, 69612 Hovorany;  

Ing. Vladimír Kolaja, nar. 17.5.1954, Spojovací 1066, Hlubočinka, 25168 Sulice;  

Jitka Kolenková, nar. 2.6.1954, čp. 606, Těšice, 69619 Mikulčice;  

Antonín Koliba, nar. 6.8.1965, čp. 517, 69612 Hovorany;  

Ing. Jiří Koliba, nar. 2.5.1958, K Lávce 4476/2, 69501 Hodonín;  

MUDr. Josef Koliba, nar. 3.8.1955, Revoluční 1162/51, 69601 Rohatec;  

Miroslav Koliba, nar. 24.7.1947, čp. 152, Těšice, 69619 Mikulčice;  

Ing. Michaela Kollerová, nar. 13.12.1978, čp. 779, 69621 Prušánky;  

Mgr. Bc. Pavel Koloděj Ph.D. Mba, nar. 29.7.1983, Makovského 1177/1, Řepy, 16300 Praha 6;  

Anna Kolofíková, nar. 16.7.1939, U Školky 911/47, 69601 Rohatec;  

Hana Komínková, nar. 25.1.1965, Pod vinohrady 327/4, 66441 Troubsko;  

Marie Komosná, nar. 29.8.1961,  čp. 330, 69616 Starý Poddvorov;  

Anežka Konečná, nar. 8.7.1936, čp. 40, 69701 Sobůlky;  

Anna Konečná, nar. 31.4.1930, Lipová alej 3211/17, 69501 Hodonín;  

Libuše Konečná, nar. 1.1.1955, Peckova 66, 69615 Čejkovice;  

Zdenka Konečná, nar. 15.12.1952, Zelnice 778, 69615 Čejkovice;  

Jan Konečný, nar. 4.9.1971, Krátiny 711, 69615 Čejkovice;  

Josef Konečný, nar. 8.1.1944, Včelín 455, 69615 Čejkovice;  

Pravoslav Konečný, nar. 17.1.1959, Jižní 1081, 69611 Mutěnice;  

Vladimír Konečný, nar. 15.4.1949, Hlavní 561, 69617 Dolní Bojanovice;  

Vlastimil Koníček, nar. 7.10.1966, čp. 155, 68604 Popovice;  

Věra Kopčilová, nar. 10.6.1953, Sadová 974, 76824 Hulín;  

František Kopecký, nar. 2.3.1959, čp. 30, 69613 Šardice;  

Bedřich Koráb, nar. 26.5.1961, Zelnice 215, 69615 Čejkovice;  

Dagmar Korbelová, nar. 4.6.1960, Okružní 2173, 47001 Česká Lípa;  

Ing. Karel Kornfeil, nar. 22.9.1957, čp. 146, 69614 Čejč;  

Jaroslav Kosík, nar. 4.9.1957, čp. 85, 69641 Vlkoš;  

MUDr. Pavel Kosík, nar. 1.11.1966, Sadová 717/58, 69152 Kostice;  

Jiří Kostiha, nar. 3.7.1953, čp. 15, 69631 Bukovany;  

Vítězslav Kostiha, nar. 25.5.1941, čp. 19, 69631 Bukovany;  

Ladislava Košíková, nar. 28.1.1957, Tyršova 926, 68603 Staré Město;  

František Košulič, nar. 7.7.1956, čp. 343, 69612 Hovorany;  

Jan Košulič, nar. 16.1.1954, čp. 390, 69614 Čejč;  

Jana Košuličová, nar. 3.6.1960, čp. 107, 69612 Hovorany;  

ing. Jiří Košutek, nar. 16.12.1952, čp. 63, 69621 Prušánky;  

Ludmila Košutová, nar. 28.10.1952, čp. 178, 69621 Prušánky;  

Jan Koudela, nar. 20.4.1951, Národní třída 349/71, 69501 Hodonín;  

Jan Kouřil, nar. 24.9.1986, čp. 292, 66432 Vranov;  

Jan Kouřil, nar. 27.5.1963, Vejrostova 953/6, Bystrc, 63500 Brno;  

Ing. Martin Kouřil, nar. 28.10.1960, Sadová 3974, 76001 Zlín;  

Ing. Martin Kouřil, nar. 5.10.1960, Dvořácká 1533, 58001 Havlíčkův Brod;  

Vlasta Kouřilová, nar. 8.10.1942, Sídliště Za Stadionem 1159/11, 69701 Kyjov;  

Radomil Koutník, nar. 24.2.1961, čp. 392, 69110 Kobylí;  

Petr Koutný, nar. 23.12.1969, čp. 4, 69701 Sobůlky;  

Vít Koutný, nar. 16.6.1994, čp. 185, 69633 Archlebov;  

Ludmila Kovárová, nar. 24.3.1953, čp. 656, 69621 Prušánky;  

Ing. Vladimíra Kovářová, nar. 8.1.1958, Slušovská 6, 76312 Vizovice;  

Mgr. Karel Kozák, nar. 9.5.1963, Pod Holubím vrchem 410, 78813 Rapotín;  

Marie Kozumplíková, nar. 5.11.1955, Hutník 1480, 69801 Veselí nad Moravou;  



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 83 z 219 

 

Ladislav Kožďál, nar. 28.12.1934, Padělky 598/8, 69153 Tvrdonice;  

Věra Kožuská, nar. 23.8.1959, Na Chmelnici 1079/63, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Jiřina Krajňáková, nar. 9.8.1962, Závodu míru 330, 36221 Nejdek;  

JUDr Hana Krákora, nar. 11.8.1963, Na Návsi 43, 69129 Dolní Věstonice;  

František Král, nar. 8.7.1954, Luční 382, 69154 Týnec;  

Oldřiška Králíková, nar. 1.9.1961, čp. 667, 69621 Prušánky;  

JUDr. Jarmila Králová, nar. 1.9.1946, Brdičkova 1914/15, Stodůlky, 15500 Praha;  

Zuzana Krejčí, nar. 18.7.1973, Šardická 528/30, Mistřín, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Tomáš Krejčiřík, nar. 4.12.1987, Za Dvorem 123, 69621 Josefov;  

Alena Kroupová, nar. 3.5.1965, čp. 533, 69613 Šardice;  

Darja Krpalová, nar. 17.8.1967, čp. 115, 69614 Karlín;  

Jarmila Kršová, nar. 7.3.1947, čp. 355, 69613 Šardice;  

Anna Krystiánová, nar. 12.1.1950, Hlavní 30, 69156 Hrušky;  

Marie Křenovská, nar. 16.11.1955, Trávníky 384/1, 69153 Tvrdonice;  

Radomír Křenovský, nar. 1.3.1961, Trávníky 384/1, 69153 Tvrdonice;  

MDDr. Libor Křikava, nar. 15.11.1984, Máchova 1543, 39601 Humpolec;  

Mgr. Ing. Lubomír Křikava, nar. 7.9.1982, Polní 1721, 39601 Humpolec;  

MVDr. Lubomír Křikava, nar. 2.2.1956, čp. 105, 39456 Senožaty;  

Vladimíra Křikavová, nar. 13.7.1961, Na Rybníčku 1320, 39601 Humpolec;  

Ing. Vratislav Křivka, nar. 13.7.1950, Kšírova 329/193, Horní Heršpice, 61900 Brno;  

Štěpán Kříž, nar. 30.9.1951, Lesní 3697/21, 69501 Hodonín;  

Pavel Křížka, nar. 2.5.1957, čp. 147, 69648 Vřesovice;  

Božena Křižková, nar. 18.12.1945, čp. 402, 69613 Šardice;  

Eva Křížová, nar. 7.12.1975, V. Nezvala 1571, 69603 Dubňany;  

Ing. Pavel Kučera, nar. 28.5.1960, Hradišťská 572, Ostrožské Předměstí, 68724 Uherský Ostroh;  

Vladimír Kučera, nar. 20.2.1944, čp. 691, 69621 Prušánky;  

Anna Kučerová, nar. 25.10.1923, Vinohradská 596, 69155 Moravská Nová Ves;  

Božena Kučerová, nar. 18.6.1952, Dr. E. Beneše 442, 67521 Okříšky;  

Božena Kučerová, nar. 3.8.1947, čp. 528, 69612 Hovorany;  

Marie Kučerová, nar. 27.3.1958, Lanžhotská 446/61, 69152 Kostice;  

Vladimíra Kučerová, nar. 10.8.1950, čp. 223, 69614 Čejč;  

Mario Kudela, nar. 10.10.1969, Jungmannova 717/3, 69701 Kyjov;  

Ludmila Kudrová, nar. 13.4.1947, čp. 280, 69651 Kostelec;  

Libor Kuja, nar. 24.7.1976, čp. 29, 69621 Prušánky;  

Květoslava Kujová, nar. 13.4.1979, čp. 29, 69621 Prušánky;  

Marie Kujová, nar. 30.6.1969, čp. 119, 69621 Prušánky;  

Vlastimil Kulhánek, nar. 13.3.1949, čp. 27, 78397 Paseka;  

Naděžda Kulhánková, nar. 19.9.1947, Revoluční 1165/7, 79501 Rýmařov;  

Ing. Radek Kuna, nar. 9.1.1969, Charvatská 2246/44, Královo Pole, 61200 Brno;  

Jana Kunická, nar. 27.7.1953, Sídliště Zahradní 1246/9, 69701 Kyjov;  

Ing. Cyril Kunis, nar. 5.2.1971, čp. 781, 69621 Prušánky;  

Hana Kunis, nar. 21.8.1975, čp. 781, 69621 Prušánky;  

Ing. Drahomír Kurka, nar. 12.1.1939, čp. 71, 69621 Prušánky;  

Marie Kurková, nar. 21.5.1942, čp. 71, 69621 Prušánky;  

Ivan Kuřil, nar. 23.7.1963, čp. 201, 69631 Bukovany;  

Jan Kůřil, nar. 7.6.1950, Ivana Javora 3058/53, Boršov, 69701 Kyjov;  

Josef Kůřil, nar. 3.10.1958, Boršovská 3177/21, Boršov, 69701 Kyjov;  

Jana Kůřilová, nar. 27.3.1972, Školní 3316/59a, Boršov, 69701 Kyjov;  

Marie Kuthanová, nar. 4.7.1942, čp. 34, 69631 Bukovany;  

JUDr. Jan Kux, nar. 16.1.1948, Černozemní 926/27, Slatina, 62700 Brno;  

Ing. Miroslava Kvitová, nar. 11.7.1973 , Bílovská 134, 69101 Moravský Žižkov;  

František Kyněra, nar. 1.12.1938, Hlavní 792/212, Mistřín, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Miroslav Kyněra, nar. 22.2.1953, Vrbátky 978/16, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

MUDr. Zdeňka Kytýrová, nar. 28.2.1952, Josefy Faimonové 2241/26, Líšeň, 62800 Brno;  

Mgr. Jan Lačňák MBA, nar. 22.4.1971, Moravní 4201/22, 69501 Hodonín;  

Radek Lačňák, nar. 14.9.1972, čp. 545, 69613 Šardice;  

Ludmila Lačňáková, nar. 6.2.1946, čp. 545, 69613 Šardice;  

Hana Lajtkepová, nar. 25.5.1951, Hlávkova 871, Liberec XIV-Ruprechtice, 46014 Liberec;  

Jan Lamáček, nar. 28.12.1954, Nová 867, 69611 Mutěnice;  

Igor Lamoš, nar. 5.11.1969, Ke Koupališti 848/14, 69618 Lužice;  

Pavel Lancůch, nar. 24.1.1965, Slunečná 3702/9, 69501 Hodonín;  

Jana Lancůchová, nar. 14.6.1963, Lužní 3638/3, 695 01 Hodonín;  

Ing. Jan Langmajer, nar. 29.7.1978, Lucinková 586/8, Hostavice, 19800 Praha;  



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 84 z 219 

 

Vítězslav Láníček, nar. 28.4.1952, Plynárenská 638/17, 69153 Tvrdonice;  

Jitka Láníčková, nar. 31.1.1976, čp. 711, 69110 Kobylí;  

Ing. Robert Lásik, nar. 20.8.1962, Španělská 759/4, Vinohrady, 12000 Praha;  

Zdeněk Láska, nar. 2.2.1948, Hlavní 60/15, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Jana Lásková, nar. 29.10.1959, Hlavní 60/15, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Ing. Karel Láznička, nar. 30.12.1943, Valašská 1687, 75661 Rožnov pod Radhoštěm;  

Zdenek Láznička, nar. 9.5.1953, Horní Vršava IV 5641, 76001 Zlín;  

Pavla Leciánová, nar. 8.8.1957, Sídliště Klínky 2467/81, Nětčice, 69701 Kyjov;  

Petr Leopold, nar. 16.7.1963, Haškova 953/40, Liberec VI-Rochlice, 46006 Liberec;  

František Léska, nar. 2.2.1948, Neklež 2417/1, Líšeň, 62800 Brno;  

Jan Létal, nar. 27.3.1958, Hlavní 75/54, 69152 Kostice;  

Jan Létal, nar. 15.11.1953, Na Kanadě 381, 69156 Hrušky;  

Jaroslav Létal, nar. 26.4.1955, Školní 19, 69154 Týnec;  

Pavel Létal, nar. 24.10.1945, Hlavní 114/9, 69152 Kostice;  

Karla Lierová, nar. 29.7.1950, Na Rybníku 975, 68601 Uherské Hradiště;  

Alena Lorencová, nar. 8.8.1973, čp. 100, 69701 Věteřov;  

Ivona Lörincová, nar. 10.5.1960, Krátiny 476, 69615 Čejkovice;  

Ing. Jarmila Loskotová, nar. 20.2.1948, K závětinám 727, Řeporyje, 15500 Praha;  

Marie Loučková, nar. 27.6.1931, Na aleji 354, 69156 Hrušky;  

Jana Lukáčová, nar. 22.1.1966, čp. 331, 69616 Starý Poddvorov;  

Radim Lukeš, nar. 13.5.1972, Čílova 275/15, Veleslavín, 16200 Praha;  

Ivo Lunga, nar. 16.5.1961, Nádražní 249/3, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Ludmila Lungová, nar. 6.7.1947, čp. 92, 69641 Skoronice;  

František Luža, nar. 26.12.1964, čp. 96, 69701 Sobůlky;  

Věra Lužová, nar. 28.1.1968, čp. 120, 69638 Strážovice;  

Ludmila Mácalová, nar. 7.4.1945, Klicperova 970/15, Líšeň, 62800 Brno;  

Ing. Svatopluk Macek, nar. 22.3.1961, Sídliště Za Stadionem 1167/2, 69701 Kyjov;  

Miloslav Maděryč, nar. 25.1.1945, čp. 209, 69621 Prušánky;  

Ing. Zbyněk Maděryč, nar. 7.10.1961, Veveří 496/69, Veveří, 60200 Brno;  

Jan Mach, nar. 2.7.1992, Jilemnického 64/6, Město, 73601 Havířov;  

Tomáš Mach, nar. 1.12.2000, Mexická 692/2, Vršovice, 10100 Praha;  

MUDr. Eliška Macháčková, nar. 17.12.1954, Buková 282, Zahořany, 26701 Králův Dvůr;  

Ing. Leona Machálková, nar. 7.1.1972, Kollárova 287/1, 69701 Kyjov;  

Anna Machová, nar. 11.3.1956, Šámalova 355/39, Židenice, 61500 Brno;  

Milada Machová, nar. 11.10.1945, Osadnická 230/14, Šumbark, 73601 Havířov;  

Tamara Machová, nar. 2.3.1967, Mexická 692/2, Vršovice, 10100 Praha;  

Mgr. Taťána Machová, nar. 12.7.1972, Pod Nouzovem 1007/25, Kbely, 19700 Praha;  

Pavla Majerová, nar. 13.6.1964, Gallašova 50/7, Štýřice, 63900 Brno;  

Marie Majzlíková, nar. 2.2.1946, U Kyjovky 164, 69154 Týnec;  

Ing. František Makudera, nar. 1.7.1945, čp. 654, 69621 Prušánky;  

Jana Malá, nar. 4.6.1947, Jiřího Horáka 1697, 25601 Benešov;  

Věra Malhocká, nar. 3.12.1942, čp. 406, 69621 Prušánky;  

Miroslav Malhocký, nar. 5.12.1968, Luční 1095/19a, 69151 Lanžhot;  

Petr Malhocký, nar. 17.7.1970, čp. 220, 69621 Prušánky;  

Jiří Malík, nar. 21.4.1976, čp. 28, 69614 Čejč;  

Jana Malíková, nar. 5.5.1982, čp. 22, 69638 Strážovice;  

David Maly, nar. 8.1.1973, Výhon 293, 66484 Babice u Rosic;  

Vlastimil Malý, nar. 1.9.1961, čp. 75, 69616 Starý Poddvorov;  

Jana Mančíková, nar. 14.8.1964, čp. 60, 69612 Hovorany;  

Ing. Pavel Marada, nar. 18.10.1957, Baráky 633/11, Mistřín, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Dr. Ing. Petr Marada, nar. 11.9.1970, čp. 816, 69613 Šardice;  

Petr Marada, nar. 17.6.1940, Příční 418/7, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Stanislav Marada, nar. 30.1.1942, Vyhnálov 1002/67, Mistřín, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Miroslav Marada, nar. 28.2.1969, č.p.476, 69613 Šardice 

Božena Maradová, nar. 21.6.1946, čp. 476, 69613 Šardice;  

Božena Maradová, nar. 30.8.1971, čp. 325, 69613 Šardice;  

Marta Maradová, nar. 3.8.1944, čp. 277, 69701 Sobůlky;  

Ing. Petr Mareček, nar. 10.2.1967, Zahradní 298, 29402 Kněžmost;  

Antonie Marečková, nar. 18.6.1937, Školní 334, 47123 Zákupy;  

Ing. Vojtěch Marek, nar. 7.2.1949, Masarykova 1056, 69611 Mutěnice;  

Alena Marková, nar. 19.4.1988, čp. 53, Marefy, 68501 Bučovice;  

Jaroslav Markus, nar. 20.2.1945, čp. 128, 69631 Bukovany;  

Ludmila Markusová, nar. 27.9.1953, čp. 177, 69638 Strážovice;  



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 85 z 219 

 

František Martinec, nar. 15.3.1963, Lesní 3802/18, 69501 Hodonín;  

Luboš Martinec, nar. 11.12.1971, Letní 306, 69611 Mutěnice;  

Zdeněk Mařák, nar. 28.7.1965, K Marku 387, 69615 Čejkovice;  

Jarmila Mašindová, nar. 1.2.1974, Brandlova 3387/117, 69501 Hodonín;  

Zdeňka Mášková, nar. 29.12.1952, čp. 160, 25401 Okrouhlo;  

Jana Mátlová, nar. 12.11.1949, Spodní 672/6, Bohunice, 62500 Brno;  

Ing. Pavel Matušek, nar. 12.2.1982, čp. 675, 69621 Prušánky;  

Emilie Matušková, nar. 16.5.1957, čp. 675, 69621 Prušánky;  

Ing. Simona Matušková, nar. 21.8.1979, nar., čp. 774, 69621 Prušánky;  

Ladislav Mazuch, nar. 25.5.1970, čp. 103, 27731 Malý Újezd;  

Marian Mazuch, nar. 8.5.1975, Sadová 3359/8, 69501 Hodonín;  

Michal Mazuch, nar. 28.3.1973, čp. 79, Jelenice, 27731 Malý Újezd;  

Stanislava Mečlová, nar. 20.11.1965, Slunečná 3777/10, 69501 Hodonín;  

Jaromír Měchura, nar. 11.7.1975, Za Humny 275/4, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Ing. Lubor Měchura, nar. 12.11.1965, Sokolovská 1341, 51601 Rychnov nad Kněžnou;  

Miloslav Měchura, nar. 26.12.1966, čp. 12, 69613 Šardice;  

Marie Měchurová, nar. 15.2.1973, čp. 12, 69613 Šardice;  

Monika Měchurová, nar. 3.12.1975, Za Humny 3254/39, Boršov, 69701 Kyjov;  

Růžena Měchurová, nar. 8.4.1955, Sídliště U Vodojemu 1275/1, 69701 Kyjov;  

Drahoslav Melchrt, nar. 26.7.1963, čp. 693, 69621 Prušánky;  

Marie Mertová, nar. 15.1.1960, čp. 40, 68333 Milonice;  

Sylvie Měřičková, nar. 26.5.1984, čp. 70, 68771 Pitín;  

Ing. Doc. Libor Měsíček CSc., nar. 22.12.1952, Stříbrnické nivy 2110/12,  40011 Ústí nad Labem;  

Marie Míčková, nar. 10.6.1955, Ivana Javora 3057/51, Boršov, 69701 Kyjov;  

Jaromír Michalica, nar. 1.9.1954, čp. 16, 69621 Prušánky;  

Martin Michalica, nar. 5.10.1966, Nerudova 704, Frýdlant, 73911 Frýdlant nad Ostravicí;  

Marie Michálková, nar. 10.11.1932, Schwaigrova 644/2, Komárov, 61700 Brno;  

Karel Michna, nar. 2.10.1937, Česká 1202/7, Město, 73601 Havířov;  

Dana Michnová, nar. 29.4.1975, Ke Hřbitovu 410, 69615 Čejkovice;  

MUDr. Jan Miklica, nar. 1.5.1955, Drobného 291/10, Černá Pole, 60200 Brno;  

Jan Miklík, nar. 10.11.1950, čp. 208, 69701 Věteřov;  

Bc. Vladan Minařík, nar. 25.10.1979, čp. 116, 69651 Kostelec;  

Dagmar Minaříková, nar. 28.11.1968, Janouškova 578/3, Černá Pole, 61300 Brno;  

Josef Mizera, nar. 7.10.1958, Za Humny 3253/37, Boršov, 69701 Kyjov;  

Gabriel Mlčoch, nar. 5.6.1975, Náves 202/41, 75002 Bochoř;  

Leona Mlčochová, nar. 3.11.1976, Nová 1403/20, 79201 Bruntál;  

Jaroslav Mlýnek, nar. 6.11.1940, Na aleji 439, 69156 Hrušky;  

Božena Mokrá, nar. 12.4.1951, čp. 512, 67905 Březina;  

Miroslava Molcarová, nar. 25.6.1955, Smetanova 451, 39403 Horní Cerekev;  

Hana Moravčíková, nar. 22.7.1959, Ke Splavu 546/12, Újezd u Průhonic, 14900 Praha;  

Júlia Morávková, nar. 25.8.1932, čp. 91, 69621 Prušánky;  

Ing. Miroslav Možnar, nar. 3.1.1956, čp. 316, 69619 Mikulčice;  

Ing. Emil Mráček, nar. 30.6.1967, Bezejmená 141, 78375 Dub nad Moravou;  

Ing. Dana Mráčková, nar. 11.4.1967, Bezejmená 141, 78375 Dub nad Moravou;  

Libor Mráka, nar. 20.3.1966, J. Wolkra 1080, 69681 Bzenec;  

Pavel Mráka, nar. 8.8.1977, čp. 754, 69621 Prušánky;  

Petr Mráka, nar. 7.8.1979, čp. 46, 69183 Jevišovka;  

Jan Mráz, nar. 15.9.1970, Masarykova 167/90, 69146 Ladná;  

Ing. Lenka Mrázová, nar. 12.3.1972, Finská 2251, Kročehlavy, 27201 Kladno;  

Marie Mrázová, nar. 11.12.1949, Týnecká 613/65, 69153 Tvrdonice;  

Václav Mrkva, nar. 1.12.1958, čp. 95, 69616 Nový Poddvorov;  

RNDr. Dana Mrkvičková, nar. 15.7.1958, Václava Rabase 868, 27201 Kladno;  

Jaromíra Mrkvová, nar. 15.8.1963, čp. 95, 69616 Nový Poddvorov; 

Eliška Mučičová, nar. 8.11.1945, Oderská 208/3, Starý Lískovec, 62500 Brno;  

Pavel Můčka, nar. 24.3.1960, Plynárenská 623/6, 69153 Tvrdonice;  

Vlasta Müllerová, nar. 14.6.1961, čp. 78, 69637 Želetice;  

Hana Musilová, nar. 6.2.1964, Gagarinova 876/4, Poštorná, 69141 Břeclav;  

Mgr. Helena Najtová, nar. 20.1.1980, Prušánecká 4203/6, Židenice, 62800 Brno;  

František Navrátil, nar. 14.10.1951, čp. 379, 69613 Šardice;  

František Navrátil, nar. 3.2.1945, čp. 252, 69641 Vlkoš; 

František Navrátil, nar. 18.7.1956, Včelín 806, 69615 Čejkovice;  

Zdeněk Navrátil, nar. 18.6.1951, čp. 276, 69651 Kostelec;  

Milada Nedvídková, nar. 5.11.1954, čp. 177, 69616 Starý Poddvorov;  



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 86 z 219 

 

Alena Němcová, nar. 9.8.1958, Wurmova 697, 69615 Čejkovice;  

Anna Němcová, nar. 21.4.1946, čp. 26, 69614 Terezín;  

Jarmila Němcová, nar. 30.1.1958, čp. 7, 69613 Šardice;  

Věra Němcová, nar. 3.4.1965, čp. 138, 76311 Ostrata;  

Antonín Němeček, nar. 3.9.1958, Bílovická 522, 69615 Čejkovice;  

Anežka Neničková, nar. 19.1.1941,  Kopánky 1231, Mařatice, 68605 Uherské Hradiště;  

Jan Nešpor, nar.  19.12.1957,  Na rynku 143, 69156 Hrušky;  

Jiří Nešpor, nar. 5.10.1968, U hřiště 191, 69156 Hrušky;  

Josef Nešpor, nar. 7.2.1945, Břeclavská 324, 69156 Hrušky;  

Josef Nešpor, nar. 15.3.1953, Týnecká 619/23, 69153 Tvrdonice;  

Oldřich Nešpor,  nar. 27.6.1945, Týnecká 620/97, 69153 Tvrdonice;  

Anna Nešporová, nar. 16.7.1948, Břeclavská 324, 69156 Hrušky;  

Ludmila Nešporová, nar. 14.11.1962, Břeclavská 281, 69156 Hrušky;  

Marie Nešporová, nar. 2.2.1946,  Týnecká 620/97, 69153 Tvrdonice;  

Ing. Marie Nešporová Blažejová, nar. 30.8.1983, Za vodú 632, 69156 Hrušky;  

Bohumil Netopilík, nar. 28.8.1953, Břeclavská 321, 69156 Hrušky;  

Luboš Netopilík, nar. 24.4.1965, Na aleji 182, 69156 Hrušky;  

Petr Netopilík, nar. 24.4.1979, Na Kanadě 603, 69156 Hrušky;  

Jitka Neubauerová, nar. 11.1.1957, Ivana Javora 3042/21, Boršov, 69701 Kyjov;  

František Novák, nar. 10.2.1965, U Tůfarky 183, 69615 Čejkovice;  

František Novák, nar. 13.5.1959, Budyšínská 2541, 47006 Česká Lípa;  

Blanka Nováková, nar. 26.2.1971, Zahradní 2456/16, 69003 Břeclav;  

Ludmila Nováková, nar. 8.11.1945, U Tůfarky 183, 69615 Čejkovice;  

Marie Nováková, nar.  7.10.1993, čp. 185, 69638 Stavěšice;  

Milada Novotná, nar. 19.6.1967, čp. 167, 69638 Stavěšice;  

Josef Novotný, nar. 31.10.1960, Urbáškova 73, Vícemilice, 68501 Bučovice;  

Stanislav Novotný, nar. 27.10.1954, Okružní 833, 69615 Čejkovice;  

Ladislav Olšbauer, nar. 4.7.1973, Tusarova 1267/9, Holešovice, 17000 Praha;  

Ing. Josef Ondra, nar. 16.12.1957, Vrbky 721, 69602 Ratíškovice;  

Ing. Zdeněk Opršal, nar. 24.6.1963, Ludmily Konečné 832/1, Štýřice, 63900 Brno;  

Jiřina Opršalová, nar. 21.4.1945, Národní třída 3564/40, 69501 Hodonín;  

Josef Osička, nar. 4.6.1956, čp. 401, 69108 Bořetice;  

Miroslav Osička, nar. 27.3.1974, čp. 222, 69621 Prušánky;  

Ing. Milan Ošťádal, nar. 17.5.1977, Pod Sokolovnou 488/43, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Ing. Zuzana Ošťádalová, nar. 19.12.1981, Pod Sokolovnou 488/43, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Antonín Otáhal, nar. 18.1.1958, čp. 5, 69110 Kobylí;  

Ladislav Otáhal, nar. 20.2.1959, čp. 127, 69110 Kobylí;  

Marie Otáhalová, nar. 2.3.1956, čp. 447, 69110 Kobylí;  

František Pajerek, nar. 8.2.1972, čp. 154, 69701 Sobůlky;  

Anežka Pajerková, nar. 18.1.1946, čp. 165, 69701 Sobůlky;  

Zbyněk Paleček, nar. 17.10.1962, Ivana Javora 3078/56, Boršov, 69701 Kyjov;  

Radmila Palečková, nar. 27.1.1936, Ivana Javora 3078/56, Boršov, 69701 Kyjov;  

Ing. Vladislav Páleník, nar. 3.5.1958, Na vinici 162/8, Strašnice, 10000 Praha;  

Andrea Panáčková, nar. 20.7.1980, Hlavní 513, 69617 Dolní Bojanovice;  

Radka Parkeová, nar. 7.5.1972, V Hájku 1081/27, 66412 Oslavany;  

Marie Patočková, nar. 6.5.1948, Slovácká 527, 69611 Mutěnice;  

Milan Pavelka, nar. 20.7.1968, J. Palacha 2522/34, 69002 Břeclav;  

Zdeňka Pavelková, nar. 6.4.1966, Očovská 3782/5, 69501 Hodonín;  

Libor Pavka, nar. 5.4.1964, Pod Zámkem 510, 69615 Čejkovice;  

Ing. Petr Pavlík, nar. 13.11.1970, Na Míčánce 2713/2c, 1600 Praha 6; 

Květoslav Pazderka, nar. 11.11.1959, Okružní 883, 69615 Čejkovice;  

Ing. Vlastimil Pazderka, nar. 2.12.1959, J. E. Purkyně 1293, 69801 Veselí nad Moravou;  

Věra Pecková, nar. 4.12.1957, Bílovická 693, 69615 Čejkovice;  

Antonín Pekárek, nar. 17.4.1956, čp. 109, 69613 Šardice;  

Prof. Emil Pelikán CSc., nar. 1.7.1955, Pod Bílou skálou 469, Přemyšlení, 25066 Zdiby;  

Jarmila Pellantová, nar. 21.1.1956, čp. 64, 69613 Šardice;  

Ing. Karel Pěnčík, nar. 20.2.1945, Emila Filly 982/12, Mariánské Hory, 70900 Ostrava;  

Karel Perný, nar. 26.10.1963, čp. 135, 69614 Terezín;  

Jan Pešl, nar. 23.8.1969, Čs. armády 1269/263, Poštorná, 69141 Břeclav;  

Věra Pešlová, nar. 4.5.1955, Vrbátky 946/21, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Petr Pešta, nar. 30.4.1973, Česká 796, Liberec XXV-Vesec, 46312 Liberec;  

Kateřina Peštová, nar. 20.9.1972, Česká 796, Liberec XXV-Vesec, 46312 Liberec;  

PaedDr. Petr Petráš, nar. 22.5.1960, Velkomoravská 382, 69685 Moravský Písek;  



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 87 z 219 

 

Marie Petrášová, nar. 6.12.1930, Jungmannova 219/21, 69701 Kyjov;  

Ladislava Petrjánošová, nar. 13.1.1966, Ke Koupališti 846/10, 69618 Lužice;  

Jarmila Petrová, nar. 9.11.1941, Chodská 1194, 56206 Ústí nad Orlicí;  

František Petula, nar. 8.3.1961, čp. 303, 69701 Sobůlky;  

František Petula, nar. 2.6.1949, čp. 681, 69613 Šardice;  

Marie Petulová, nar. 26.1.1937, čp. 68, 69701 Sobůlky;  

Ing. Karel Pícha, nar. 13.1.1957, čp. 45, Jižná, 37821 Pluhův Žďár;  

Josef Pilát, nar. 15.1.1961, Hliník 343/11, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Bohumil Pileček, nar.24.11.1963 , čp. 79, 69616 Starý Poddvorov;  

Milada Pimková, nar. 17.10.1946, čp. 270, 69641 Vlkoš;  

Antonín Píštěk, nar. 25.1.1963, čp. 164, 69701 Sobůlky;  

Roman Píža, nar. 19.5.1975, Na zahajce 571, 69156 Hrušky;  

Marta Plánková, nar. 7.2.1960, třída Komenského 558/41, 69701 Kyjov;  

Ing. Petr Plchut, nar. 22.1.1974, Díly 1210, 69611 Mutěnice;  

Jaromíra Plchutová, nar. 29.8.1975, Díly 1210, 69611 Mutěnice;  

Miroslava Plívová, nar. 28.10.1952, Za Příkopem 736, 25241 Dolní Břežany;  

Anežka Plšková, nar. 19.5.1940, čp. 62, 69701 Sobůlky;  

Marie Plundráková, nar. 28.4.1966, Úzká 876, 69615 Čejkovice;  

Jiřina Podhorská, nar. 20.8.1959, Kostická 147/5, 69153 Tvrdonice;  

Rudolf Polach, nar. 19.5.1949, čp. 377, 69621 Prušánky;  

František Polách, nar. 4.7.1957, Na rybníčku 222, 69156 Hrušky;  

Vladimír Polách, nar.  17.7.1950, čp. 672, 69621 Prušánky;  

Marie Polachová, nar. 20.4.1938, V Teničkách 621, 68601 Uherské Hradiště;  

Marie Poláchová, nar. 3.7.1942, Kůt 18/13, 69153 Tvrdonice;  

Mgr. Martina Poláchová, nar. 4.8.1968, Za vodú 181, 69156 Hrušky;  

Štěpánka Poláchová, nar. 28.10.1944, čp. 419, 69621 Prušánky;  

Andrea Polachovičová, nar. 26.9.1974, Slavíkova 3865/8, 69501 Hodonín;  

Jindřich Polášek, nar. 11.2.1932, čp. 590, 69613 Šardice;  

Marie Polášková, nar. 7.12.1933, čp. 590, 69613 Šardice;  

MVDr. Radek Polcr, nar. 22.1.1966, Za Stadionem 1154/17, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Ing. Alena Polednová, nar. 14.12.1968, Mohelnická 838, 78391 Uničov;  

Ing. Jana Polednová, nar. 8.6.1971, Sejkorova 2846/10, Židenice, 63600 Brno;  

Kamil Posolda, nar. 24.8.1981, čp. 204, 69612 Hovorany;  

Josef Pospíšil, nar. 3.10.1948, čp. 188, 69616 Starý Poddvorov;  

Alena Pospíšilová, nar. 1.2.1978, čp. 194, 69701 Věteřov;  

Jaroslava Pospíšilová, nar. 23.8.1945, Úvoz 521/17, Staré Brno, 60200 Brno;  

Miroslava Pospíšilová, nar. 14.7.1966, Lipová alej 3059/9, 69501 Hodonín;  

JUDr. Ph.D. Marek Pořízka, nar. 23.7.1968, Sadová 346/13, 66449 Ostopovice; 

František Prajka, nar. 10.10.1946, Hlavní 15, 69154 Týnec;  

Božena Prajková, nar. 4.4.1951, Luční 77/18, 69153 Tvrdonice;  

PaedDr. Oto Prát, nar. 19.8.1963, U Školy 1223, 69611 Mutěnice;  

Ing. Jaroslav Prchal, nar. 22.12.1979, Masarykova 1056, 69611 Mutěnice;  

Mgr. et Mgr. Dagmar Prchalová, nar. 25.1.1979, Masarykova 1056, 69611 Mutěnice;  

Jana Profotová, nar. 22.10.1950, čp. 42, 69613 Šardice;  

Ing. Josef Prokop, nar. 12.7.1950, Kostická 2/37, 69153 Tvrdonice;  

Jarmila Příkazská, nar. 25.6.1948, čp. 498, 69613 Šardice;  

Jaroslav Přikryl, nar. 1.3.1953, Na Pískách 425/36, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;   

Jaroslav Přikryl, nar. 8.4.1936, Hlavní 19/44, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Jiřina Přikrylová, nar. 15.2.1955, Na Pískách 425/36, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Marie Psotová, nar. 12.6.1952, Revoluční 560/24, 69153 Tvrdonice;  

Marek Pšovský, nar. 18.12.1973, čp. 545, 69621 Prušánky;  

Jiří Pštros, nar. 6.7.1961, Dobrovského 508/7, 69701 Kyjov;  

Mgr. Martin Půček, nar. 15.5.1976, čp. 271, 69701 Sobůlky;  

Miluše Půčková, nar. 7.5.1954, Kollárova 225/8, 69701 Kyjov;  

Miroslav Rabušic, nar. 3.8.1954, čp. 121, 69616 Starý Poddvorov;  

Josefa Radkovičová, nar. 1.11.1946, Lednická 308, 69143 Hlohovec;  

Hana Rástočná, nar. 16.5.1965, Kostická 230/17, 69153 Tvrdonice;  

Mgr. Daniela Rašková, nar. 17.1.1968, Sídliště Osvobození 646/30, Dědice, 68201 Vyškov;  

Ludmila Ratuská, nar. 3.4.1955, Ivana Javora 3088/36, Boršov, 69701 Kyjov;  

Jaroslav Redek, nar. 3.3.1961, čp. 432, 69621 Prušánky;  

Josef Redek, nar. 4.3.1969, čp. 293, 69621 Prušánky;  

Libor Redek, nar. 29.12.1968, čp. 282, 69621 Prušánky;  

Miroslav Riedl, nar. 16.3.1980, čp. 813, 69613 Šardice;  



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 88 z 219 

 

Jan Richter, nar. 17.4.1971, čp. 46, 66402 Ochoz u Brna;  

Zdeněk Rolenc, nar. 13.2.1964, Hlavní 221/136, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Ing. Jan Ronek, nar. 1.6.1955, čp. 73, 69613 Šardice;  

JUDr. Jiří Ronek, nar. 5.4.1954, Janáčkova 1212/3, 69701 Kyjov;  

Josef Ronek, nar. 25.3.1947, Pod Sokolovnou 988/49, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Anděla Roštínská, nar. 9.8.1962, Vrbátky 201/53, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

David Roubíček, nar. 21.6.1983, čp. 161, 51101 Ohrazenice;  

Vratislav Roubíček, nar. 2.4.1953, čp. 110, 51101 Ohrazenice;  

Eva Roubíčková, nar. 2.12.1984, čp. 161, 51101 Ohrazenice;  

Ing. Radovan Rozinek, nar. 25.6.1952, Františka Hajdy 1226/2, Hrabůvka, 70030 Ostrava;  

Josef Rozínek, nar. 6.2.1958, čp. 215, 69110 Kobylí;  

Miroslav Rozínek, nar. 2.2.1959, čp. 66, 69173 Krumvíř;  

Petr Rozínek, nar. 8.5.1960, čp. 81, 69110 Kobylí;  

Rostislav Rozínek, nar. 3.7.1962, čp. 763, 69110 Kobylí;  

Jarmila Rubecká, nar. 19.5.1940, Vrbátky 176/57, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Štěpán Rudický, nar. 28.1.1979, čp. 107, 69637 Nenkovice;  

Věra Rutová, nar. 12.12.1969, Korejská 1971/17, 46601 Jablonec nad Nisou;  

Ludmila Rybářová, nar. 18.3.1946, Tyršova 143/7, 69701 Kyjov;  

Drahomíra Rybová, nar. 1.11.1961, Dvorní 368/48, 69618 Lužice;  

Bc. Josef Řezníček, nar. 6.8.1985, Vladislava Perutky 1265, Mařatice, 68605 Uherské Hradiště;  

Vladimír Říha, nar. 17.9.1965, Písečná 527, 69156 Hrušky;  

Antonín Řihák, nar. 14.10.1956, Hlavní 305/48, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Vladimír Sácký, nar. 16.11.1979, čp. 663, 69613 Šardice;  

Božena Salačová, nar. 14.4.1951, Nádražní 266, 69611 Mutěnice;  

Luděk Salajka, nar.  26.10.1971, Rybáře 210/24, 69153 Tvrdonice;  

Zdeněk Salajka, nar. 1.1.1950, Snp 484/72, Charvátská Nová Ves, 69006 Břeclav;  

Marie Salajková, nar. 15.4.1946, Kravácká 333, 69617 Dolní Bojanovice;  

Marie Salajková, nar. 1.9.1953 , Dolní 564, 69155 Moravská Nová Ves;  

Miroslav Salčák, nar. 28.4.1985, čp. 413, 69621 Prušánky;  

Jan Samson, nar. 28.4.1942, Tvrdonská 41/50, 69152 Kostice;  

Josef Samson, nar. 26.7.1950, Kostická 343/45a, 69153 Tvrdonice;  

Vít Samson, nar. 19.7.1965, nám. Míru 168/49, 69153 Tvrdonice;  

Ing. Jan Sasín, nar. 25.9.1981, čp. 186, 29445 Jabkenice;  

Jaroslav Sasínek, nar. 29.7.1962, Peckova 33, 69615 Čejkovice;  

Emilie Sasínová, nar. 23.3.1957, čp. 152, 69621 Prušánky;  

David Seďa, nar. 18.2.1975, čp. 87, 76823 Břest;  

Jan Seďa, nar. 15.11.1950, čp. 110, 69631 Bukovany;  

Stanislav Seďa, nar. 2.5.1932, čp. 147, 69637 Nenkovice;  

Zdeněk Seďa, nar. 4.3.1976, čp. 136, 76823 Břest;  

Marie Sedláčková,  nar. 9.7.1951, Luční 2322/12, Nětčice, 69701 Kyjov;  

Mgr. Zita Sedláčková, nar. 4.4.1976, čp. 64, 69651 Kostelec;  

Ing. Karol Sedlář, nar. 25.5.1952, Velká skála 677/7, Troja, 18100 Praha;  

Ing. Josef Seják CSc., nar. 1.9.1944, Na proutcích 122, Šeberov, 14900 Praha;  

Ing. Oldřich Seják, nar. 28.10.1949, Tylova 435, 43901 Černčice;  

Petr Sekanina, nar. 9.11.1973, Budějovická 351/16, Krč, 14000 Praha;  

Helena Sekaninová, nar. 15.10.1951, čp. 371, 69173 Krumvíř;  

Mgr. Svatava Sekaninová, nar. 20.3.1970, Ibsenova 119/6, Lesná, 63800 Brno;  

Martina Sekaninová Grmolenská, nar. 26.9.1978, Skácelova 2688/53a, Královo Pole, 61200 Brno;  

Marie Sekerková, nar. 16.4.1957, Krátká 191, Vícemilice, 68501 Bučovice;  

Anna Selucká, nar. 19.4.1951, Družstevní čtvrť 3131/12, 69501 Hodonín;  

Květoslava Selucká, nar. 24.12.1939, čp. 190, 69631 Bukovany;  

Marie Selucká, nar. 9.8.1944, čp. 343, 69639 Lovčice;  

Marie Selucká, nar. 3.5.1947, I. P. Pavlova 1013/54, Nová Ulice, 77900 Olomouc;  

Ing. Jiří Selucký, nar. 3.8.1965, U Parku 790/7, 69701 Kyjov;  

Karel Selucký, nar. 6.8.1943, čp. 343, 69639 Lovčice;  

Ing. Pavel Selucký, nar. 17.3.1942, Talafúsova 1228/6, Braník, 14700 Praha;  

Dáša Semeráková, nar. 10.3.1967, Havířská 2036, 47001 Česká Lípa;  

Dobromír Sís, nar. 9.6.1945, Dr. Ed. Beneše 742/12, 74801 Hlučín;  

Marie Sítková, nar. 27.12.1946, Ivana Javora 3049/35, Boršov, 69701 Kyjov;  

Věra Skalická, nar. 15.6.1936, Lány 1183, 69801 Veselí nad Moravou;  

Jaroslav Skočík, nar. 17.8.1960, Jižní 3768/11, 69501 Hodonín;  

Josef Skočík, nar. 22.1.1954, Zahradní 696/24, 69152 Kostice;  

Blažena Skočíková, nar. 14.5.1954, Zahradní 696/24, 69152 Kostice;  



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 89 z 219 

 

Ludmila Skočíková, nar. 11.4.1955, Nová 987, 69611 Mutěnice;  

Jaroslava Skokanová, nar. 4.1.1947, Krapkova 2841/66, 67181 Znojmo;  

Ludmila Slabá, nar. 14.12.1939, čp. 367, 69614 Čejč;  

Hynek Slabý, nar. 15.11.1969, Hodová 517, 69615 Čejkovice;  

Luděk Slabý, nar. 12.2.1968, Bulharská 924/26, Vršovice, 10100 Praha;  

Hedvika Sládková, nar. 24.11.1956, Peckova 69, 69615 Čejkovice;  

Mgr. Květoslava Slachová, nar. 8.4.1939, Na břevnovské pláni 1292/21, Břevnov, 16900 Praha;  

Yvona Slezáková, nar. 19.6.1963, U pošty 273/9, Starý Lískovec, 62500 Brno; 

Vladimír Slezák, nar. 2.11.1952, čp. 60, 69613 Šardice;  

Alžbeta Slezáková, nar. 26.12.1956, čp. 60, 69613 Šardice;  

Luděk Slížek, nar. 6.3.1972, čp. 318, 69701 Sobůlky;  

Eva Slížková, nar. 14.12.1974, čp. 318, 69701 Sobůlky;  

Bedřich Slováček, nar. 4.5.1961, Za hvězdárnou 716, 69632 Ždánice;  

František Slováček, nar. 7.5.1959, čp. 110, 69638 Strážovice;  

Mgr. Jiří Slováček, nar. 22.9.1975, čp. 42, 69701 Sobůlky;  

Jiří Slováček, nar. 6.9.1970, čp. 214, 69637 Želetice;  

Josef Slováček, nar. 27.12.1954, Veselská 492, 69681 Bzenec;  

Zdeněk Slováček, nar. 20.4.1950, čp. 246, 69631 Bukovany;  

Jaroslava Slováčková, nar. 24.8.1972, čp. 214, 69637 Želetice;  

Ing. Josef Smetana, nar. 19.4.1976, Hlavní 116, 69156 Hrušky;  

Jaroslava Smetanová, nar. 5.10.1955, Záhumenní 153, 69156 Hrušky;  

Ing. David Smolka, nar. 7.12.1975, U Hřiště 643, 69602 Ratíškovice; 

Martina Smolková, nar. 16.2.1972, Josefa Brabce 2872/37, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava;  

Petra Smolková, nar. 15.9.1979, Sídliště U Vodojemu 1273/42, 69701 Kyjov;  

Andrea Smržová, nar. 16.5.1977, náměstí Republiky 107, 69155 Moravská Nová Ves;  

Marie Sobková, nar. 22.4.1971, Urbanova 767/14, 69701 Kyjov;  

Lucie Sojáková, nar. 18.9.1979, čp. 222, 66484 Příbram na Moravě;  

Jan Sotolář, nar. 8.10.1957, Konzumní 432, 69685 Moravský Písek;  

Ing. Dušan Souček, nar. 21.5.1963, Lovecká 632, 69632 Ždánice;  

Anna Soukupová, nar.  1.11.1943, Nádražní 530/27, Poštorná, 69141 Břeclav;  

Tomáš Sovadina, nar. 14.5.1975, Koláčkovo náměstí 681, 68401 Slavkov u Brna;  

Kateřina Staniowská, nar. 29.1.1978, Vietnamská 1490/10, Poruba, 70800 Ostrava;  

Ing. Zdeněk Starosta, nar. 3.12.1964, Kovářova 483/50, Stodůlky, 15500 Praha;  

René Staša, nar. 12.10.1974, Jana Černého 2668/11, 69002 Břeclav;  

Marie Stašová, nar. 30.6.1984, K Oboře 445, 73561 Chotěbuz  

Antonín Stávek, nar. 29.1.1930, Okružní 889, 69615 Čejkovice;  

Jan Stávek, nar. 10.8.1977, Polní 3821/5, 69501 Hodonín;  

Jiří Stávek, nar. 9.5.1971, čp. 609, 69621 Prušánky;  

Josef Stávek, nar. 14.11.1943, Ke Hřbitovu 264, 69615 Čejkovice;  

Miroslav Stávek, nar. 30.3.1961, Okružní 890, 69615 Čejkovice;  

Bc. Ondřej Stávek, nar. 18.3.1992, čp. 609, 69621 Prušánky;  

Jaroslav Stiburek, nar. 20.4.1946, Vinohradní 650/38, 69153 Tvrdonice;  

Marie Stiburková, nar. 17.9.1963, Hlavní 75/54, 69152 Kostice;  

Pavel Stloukal, nar. 20.2.1947, Jiříkovského 255/12, Stránice, 60200 Brno;  

MUDr. Igor Stojanov, nar. 8.3.1961, Suzova 354/2, Medlánky, 62100 Brno;  

Ing. Jana Stojanovová, nar. 22.6.1960, Suzova 354/2, Medlánky, 62100 Brno;  

Anděla Straková, nar. 25.3.1934, Vinohradní 164/14, 69153 Tvrdonice;  

Ing. Pavel Strašák, nar. 22.9.1968, Zborovská 1384/14, Žabovřesky, 61600 Brno;  

Marie Strejčková, nar. 30.8.1949, Na Rynku 836, 69155 Moravská Nová Ves;  

Lenka Stritzke, nar. 24.7.1975, Nětčická 2275/89, Nětčice, 69701 Kyjov;  

Michala Strýčková, nar. 23.4.1978, Hanácká 277, Všetuly, 76901 Holešov;  

Monika Strýčková, nar. 5.11.1976, Milénova 135/11, Lesná, 63800 Brno;  

Ing. Jan Střílka, nar. 11.9.1972, Radlická 348/142, Radlice, 15000 Praha;  

Božena Střítecká, nar. 7.6.1960, Okružní 858, 69615 Čejkovice;  

Miroslav Střižík, nar. 15.1.1968, Sídliště Za Stadionem 1151/18, 69701 Kyjov;  

Božena Střížová, nar. 22.6.1938, Pod Sokolovnou 952/41, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Jan Studenka, nar. 25.6.1954, Kostická 6/19, 69153 Tvrdonice;  

Jaroslav Studýnka, nar. 2.7.1952, čp. 426, 69110 Kobylí;  

Josef Studýnka, nar. 12.2.1949, Zahradní 756, 69103 Rakvice;  

Jaromíra Sudická, nar. 23.4.1935, čp. 136, 69638 Stavěšice;  

Ladislav Sukop, nar. 11.4.1933, Ivana Javora 3051/39, Boršov, 69701 Kyjov;  

Anna Sukopová, nar. 4.6.1936, Ivana Javora 3051/39, Boršov, 69701 Kyjov;  

Adam Svoboda, nar. 20.5.1990, čp. 620, 69621 Prušánky;  



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 90 z 219 

 

Ing. František Svoboda, nar. 4.9.1968, čp. 48, 69701 Sobůlky;  

Josef Svoboda, nar. 4.9.1968, čp. 48, 69701 Sobůlky; 

Michael Svoboda, nar. 12.11.1992, Květná 1717/30, 79201 Bruntál;  

Miroslav Svoboda, nar. 9.6.1960, Na Ovčírnách 1274, 69611 Mutěnice 

Vojtěch Svoboda, nar. 4.11.1951, Velkomoravská 282/373, 69618 Lužice;  

Anna Svobodová, nar. 16.8.1945, Obchodní 1404, 69662 Strážnice;  

Drahomíra Svobodová, nar. 26.2.1955,  Tyršova 1013, 68401 Slavkov u Brna;  

Jana Svobodová, nar. 20.7.1962, čp. 111, 69638 Strážovice;  

Jana Svobodová, nar. 24.6.1978, čp. 302, 69684 Těmice; 

Julie Svobodová, nar. 1.7.1942, U Tůfarky 425, 69615 Čejkovice;  

Ing. Sabina Svršková, nar. 14.12.1974, Husova 561/1, 69701 Kyjov;  

Josef Šalomoun, nar. 6.5.1966, čp. 271, 69631 Bukovany;  

Martin Šardický, nar. 28.4.1971, Včelín 742, 69615 Čejkovice;  

Marek Šášek, nar. 19.5.1989, čp. 114, 67922 Svinošice;  

Simona Šášková, nar. 21.8.1992, Šumavská 415/5, Ponava, 60200 Brno;  

PaedDr. Věra Šášková, nar. 17.5.1957,  Šumavská 415/5, Ponava, 60200 Brno;  

Milan Šebesta, nar. 21.11.1960, Vinohrady 2631/111, Nětčice, 69701 Kyjov;  

František Šefčík, nar. 25.2.1961, Nádražní 488, 69611 Mutěnice;  

Bohumila Šefčíková, nar. 13.10.1950, Hlavní 574/183, Mistřín, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Josef Šenk, nar. 2.3.1942, Bělohorská 195/147, Břevnov, 16900 Praha;  

Josef Šenk, nar. 15.3.1936, náměstí T. G. Masaryka 42/3, 69002 Břeclav;  

František Ševčík, nar. 17.5.1956,  Sídlištní 3412/47, 69501 Hodonín;  

Jiří Ševčík, nar. 21.3.1978, čp. 262, 69649 Žádovice;  

Jitka Ševčíková, nar. 1.1.1963, Brněnská 555/5, 69106 Velké Pavlovice;  

František Ševela, nar. 23.1.1947, čp. 236, 69612 Hovorany;  

Miroslav Ševela, nar. 20.6.1962, čp. 618, 69613 Šardice;  

Ilona Šicová, nar. 31.3.1964, čp. 391, 69612 Hovorany;  

Ludmila Šillerová, nar. 21.10.1960, Školní 956/9, 69301 Hustopeče;  

Milan Šimek, nar. 17.6.1974, Očovská 3713/15, 69501 Hodonín;  

Jiřina Šimková, nar. 11.4.1978, čp. 353, 69614 Čejč;  

Ing. Dagmar Široká, nar. 14.10.1964, Mutěnická 4138/11, Židenice, 62800 Brno;  

Miroslav Šišák, nar. 17.2.1954, Plotní 765/5, 69172 Klobouky u Brna;  

Alena Škápíková, nar. 8.3.1951, čp. 103, 69613 Šardice;  

Ludvík Škrobáček, nar. 5.5.1946, Luční 74/31, 69153 Tvrdonice;  

Vlasta Škrobáčková, nar. 4.8.1947, Luční 74/31, 69153 Tvrdonice;  

Josef Škrobák, nar. 15.7.1958, Moravská 1097, 69611 Mutěnice;  

Alena Škrobáková, nar. 20.12.1963, Moravská 1097, 69611 Mutěnice;  

Marie Škrobáková, nar. 18.9.1937, Krátiny 581, 69615 Čejkovice;  

Vladimíra Škrobáková, nar. 19.3.1959, Na Padělkách 559, 69615 Čejkovice;  

Miroslav Škvařil, nar. 13.7.1944, třída Bří Čapků 3504/19, 69501 Hodonín;  

Ing. Hana Šlechtová, nar. 5.11.1950, K Pazderně 2015, 25601 Benešov;  

Zdeňka Šlichtová, nar. 19.7.1964, Luční 251/6, 69153 Tvrdonice;  

Josef Šmíd, nar. 9.1.1944, Nádražní 851, 74283 Klimkovice;  

Ludmila Šmídová, nar. 31.7.1947, Tatarkova 728/12, Háje, 14900 Praha;  

Jan Šohaj, nar. 4.8.1961, čp. 39, 69638 Stavěšice;  

Iva Šohajová, nar. 21.2.1962, čp. 39, 69638 Stavěšice;  

Jana Šoltová, nar. 2.11.1969, Okružní 164, 69611 Mutěnice;  

Vlasta Šonská, nar. 26.6.1944, Padělek 843, 69801 Veselí nad Moravou;  

Jaroslav Šottl, nar. 2.10.1970, Nádražní 958/2, 69151 Lanžhot;  

Ludmila Špačková, nar. 23.5.1963, čp. 268, 69641 Vlkoš;  

Jiří Španěl, nar. 25.7.1965, čp. 64, 69638 Stavěšice;  

Josef Španěl, nar. 11.3.1944, čp. 125, 69638 Stavěšice;  

Josefa Španělová, nar. 9.6.1945, čp. 125, 69638 Stavěšice;  

Ludmila Šperglová, nar. 15.8.1965, Vinohrady 2566/57, Nětčice, 69701 Kyjov;  

Ing. Jan Šperka, nar. 2.12.1938, Scheinerova 1512/56, Líšeň, 62800 Brno;  

Gustav Špičák, nar. 17.4.1946, čp. 7, Pustiměřské Prusy, 68321 Pustiměř;  

Zdeněk Špičák, nar. 7.8.1947, čp. 48, 68354 Lovčičky;  

Pavel Šrámek, nar. 1.2.1977, Pod Zámkem 10, 69615 Čejkovice; 

Jarmila Šťastná, nar. 11.8.1950, čp. 147, 69701 Věteřov;  

Marie Šťastná, nar. 20.2.1945, Nádražní 721/33, 69172 Klobouky u Brna;  

Věra Šťastná, nar. 28.5.1942, Vrchlického 304/37, 69701 Kyjov;  

Viera Šťastná, nar. 3.5.1944, Boršovská 3159/72, Boršov, 69701 Kyjov;  

Antonín Šťastný, nar. 13.11.1968, Boršovská 3159/72, Boršov, 69701 Kyjov;  



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 91 z 219 

 

Pavel Šťastný, nar. 9.9.1951, čp. 20, 69701 Věteřov;  

Radim Šťastný, nar. 2.8.1971, Boršovská 3159/72, Boršov, 69701 Kyjov;  

Anežka Šťavíková, nar. 31.5.1960, Bílovická 475, 69615 Čejkovice;  

Ludmila Štěrbová, nar. 26.2.1965, Hořanská 1513/4, Žižkov, 13000 Praha;  

Dušan Štětka, nar. 22.3.1973, čp. 119, 69616 Starý Poddvorov;  

Libuše Štiglicová, nar. 31.12.1959, čp. 59, 69613 Šardice;  

Hynek Štika, nar. 24.9.1968, čp. 399, 69110 Kobylí;  

Alfréd Štrokay, nar. 16.7.1965, čp. 382, 69621 Prušánky;  

Vladimír Šumbera, nar. 8.12.1949, Vrbátky 322/2, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Zdeněk Šupa, nar. 14.7.1958, čp. 725, 69621 Prušánky;  

Jiřina Šupová, nar. 16.2.1962, Jižní 1124, 69611 Mutěnice;  

Marie Šupová, nar. 5.10.1947, Brněnská 224, 69611 Mutěnice;  

Simona Šůrková, nar. 15.11.1979, čp. 801, 69612 Hovorany;  

Roman Šurýn, nar. 19.5.1988, Milotická 1152/32, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Alena Švástová, nar. 25.11.1959, čp. 92, 69108 Bořetice;  

Jaroslav Tesařík, nar. 12.2.1986, Masarykova 55, 69611 Mutěnice;  

Ladislav Tesařík, nar. 5.2.1986, Masarykova 106, 69611 Mutěnice;  

Anna Tesařová, nar. 22.1.1942, J. Palacha 2523/24, 69002 Břeclav;  

Ilona Tesařová, nar. 30.4.1959, čp. 16, 66466 Němčičky;  

Vladimír Tihlařík, nar. 17.5.1966, Rušná 29/2, Bosonohy, 64200 Brno;  

Jana Tichá, nar. 26.10.1977, U Jordánky 423, 69155 Moravská Nová Ves;  

Marie Tichá, nar. 18.4.1938, Andrýskova 2443/11, Židenice, 63600 Brno;  

Marta Tichá, nar. 28.2.1947, čp. 337, 69621 Prušánky;  

Jan Tichý, nar. 17.5.1949, Mikulovská 178, 69142 Valtice;  

Jiří Tichý,  nar. 15.4.1946, Jedlová 1908/29, Poruba, 70800 Ostrava;  

Ing. Oldřich Tichý, nar. 3.1.1954, čp. 81, Bříza, 50312 Všestary;  

Vladan Tichý, nar. 20.6.1979, Mlýnská II. 1085/4, 69151 Lanžhot;  

Ing. Miroslav Titl, nar. 14.4.1977, Josefy Faimonové 2234/20, Líšeň, 62800 Brno;  

Jiří Tobola, nar. 23.5.1956, V polích 4440/3b, 79601 Prostějov;  

Josef Toman, nar. 17.7.1956, Veselá 78, 69611 Mutěnice;  

Ing. Petr Toman, nar. 8.11.1965, Školní 3126/45, Boršov, 69701 Kyjov;  

Věra Tomancová, nar. 6.1.1953, nám. Míru 107/7, 69153 Tvrdonice;  

Ing. František Tomášek, nar. 31.8.1952, Mojmírovo náměstí 2923/11, Královo Pole, 61200 Brno;  

Martin Tomášů, nar. 17.8.1986, čp. 59, 69614 Čejč;  

Hana Tomšejová, nar. 24.11.2004, Břeclavská 347, 69156 Hrušky;  

Ivana Hanzalíková, nar. 10.1.1973, Břeclavská 347, , 69156 Hrušky  

Zdeněk Tomšej, nar. 3.3.1962, Břeclavská 347, 69156 Hrušky; 

Pavel Toul, nar. 29.11.1966, Hlavní 1000/113, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Irena Toulová, nar. 19.1.1971, Preslova 2595/3a, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava;  

Ing. Michal Trávníček Ph.D., nar. 21.1.1972, Vinařská 238, 69615 Čejkovice;  

Zdeněk Trávníček, nar. 9.1.1953, Tichá 1789, 75501 Vsetín;  

František Trávník, nar. 7.10.1952, Lomená 79, 69611 Mutěnice;  

Václav Trávník, nar. 27.9.1952, Tržní 1070, 69611 Mutěnice;  

Františka Trávníková, nar. 23.6.1944, čp. 198, 69616 Starý Poddvorov;  

Radek Trefilík, nar. 18.2.1971, Karla Čapka 2292/14, Nětčice, 69701 Kyjov;  

Eva Trefilíková, nar. 24.4.1961, Příční 1098/4, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

František Trecha, nar. 9.7.1947, Nešverova 1856/29, Líšeň, 62800 Brno;  

Jiří Trecha, nar. 9.10.1969, čp. 100, 69621 Prušánky;  

Václav Trecha, nar. 27.4.1966, čp. 278, 69621 Prušánky;  

Jarmila Trechová, nar. 25.12.1941, Úzká 210, 69156 Hrušky;  

Milada Trechová, nar. 24.4.1937, U zbrojnice 483, 69156 Hrušky;  

Mgr. Irena Třetinová, nar. 17.4.1966, čp. 461, 69621 Prušánky;  

Jan Tuček, nar. 12.7.1955, Josefovské chalupy 516, 69155 Moravská Nová Ves;  

Anežka Tučková, nar.  26.7.1955, Josefovské chalupy 516, 69155 Moravská Nová Ves;  

Anna Tučková, nar. 4.11.1937, Gen. Šimka 1509/22, 69003 Břeclav;  

Věra Turečková, nar. 20.8.1960, Kout III. 683/18, 69151 Lanžhot;  

Josef Turek, nar. 2.9.1944, čp. 288, 69616 Starý Poddvorov;  

Miroslav Tychtl, nar. 27.9.1959, Boršovská 2184/34, Nětčice, 69701 Kyjov;  

Kamil Uhlíř, nar. 28.4.1973, Bří. Mrštíků 2032/6, 69002 Břeclav;  

Jarmila Uhrovičová, nar. 13.1.1959, čp. 114, 69616 Starý Poddvorov;  

Vlastimil Úlehla, nar. 18.9.1964, čp. 739, 69621 Prušánky;  

Jarmila Úlehlová, nar. 11.12.1950, U Jánského dvora 3169/22, 69003 Břeclav;  

Ing. Jakub Urban Ph.D., nar. 20.9.1982, čp. 174, 69638 Strážovice;  



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 92 z 219 

 

MgA. Lenka Urbanová, nar. 19.12.1977, čp. 174, 69638 Strážovice;  

Josef Urubek, nar. 17.9.1944, čp. 75, 69613 Šardice;  

Alena Vaclová, nar. 15.1.1966, Cihelny 195, 76805 Koryčany;  

Lenka Vaclová, nar. 30.3.1962, čp. 127, Záhlinice, 76824 Hulín;  

Mgr. Barbora Vágnerová, E.MA, nar. 19.6.1985, Olbrachtova 87/9, Mladá Boleslav II, 29301 Mladá Boleslav;  

Štěpán Vala, nar. 14.6.1949, Velkomoravská 697/130, 69618 Lužice;  

Marie Valachová, nar. 18.5.1964, čp. 57, 69621 Prušánky;  

Pavel Valčík, nar. 29.6.1960, čp. 210, 69612 Hovorany;  

Františka Valentová, nar. 3.1.1951, čp. 169, 69614 Čejč;  

Jaroslava Valentová, nar. 25.2.1953, čp. 368, 69614 Čejč;  

Jan Valian, nar. 7.9.1942, Růžová 1201/4, 69701 Kyjov;  

Renata Válková, nar. 29.6.1974, Zdíkova 1007/9, 67801 Blansko;  

Martin Valkovič, nar. 31.10.1973, U Slovanky 1986/12, Libeň, 18200 Praha;  

Drahomíra Valová, nar. 10.6.1955, čp. 313, 69616 Starý Poddvorov;  

Marta Vaňáčková, nar. 15.11.1948, Sídliště U Vodojemu 1259/14, 69701 Kyjov;  

Anna Váňová, nar. 9.5.1943, čp. 577, 69621 Prušánky;  

Jiří Varmuža, nar. 24.3.1970, Hlavní 507/222, Mistřín, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

František Vašíček, nar. 12.11.1946, čp. 457, 69621 Prušánky;  

Zdeněk Vašíček, nar. 25.3.1950, V Novinách 1033/16, Mistřín, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Eliška Vašíčková, nar. 16.9.1961, čp. 195, 69621 Prušánky;  

Jindřiška Vašíčková, nar. 18.10.1952, čp. 457, 69621 Prušánky;  

Ludmila Vavrušková, nar. 28.4.1955, čp. 203, 69638 Strážovice;  

Zdeňka Večeřová, nar. 4.11.1956, čp. 10, 69638 Stavěšice;  

Oldřiška Véghová, nar. 14.2.1956, Boršovská 3180/23, Boršov, 69701 Kyjov;  

Radim Velc, nar. 18.7.1979, Tyršova 143/7, 69701 Kyjov;  

MUDr. Blanka Vepřeková Ph.D., nar. 6.2.1953, Jiříkovského 245/2, Stránice, 60200 Brno;  

Ludmila Vérostová, nar. 15.5.1940, J. Fučíka 825, 67167 Hrušovany nad Jevišovkou;  

Jana Veselá, nar. 22.12.1956, čp. 4, 67153 Jevišovice;  

Jana Veselská, nar. 10.5.1968, čp. 146, 69616 Starý Poddvorov;  

Ludmila Veselská, nar. 2.9.1951, Hornická 1007, 69603 Dubňany;  

Jiří Veselský, nar. 23.1.1972, čp. 55, 69616 Nový Poddvorov;  

Josef Veselský, nar. 31.7.1934, čp. 277, 69616 Starý Poddvorov;  

Pavel Veselský, nar. 11.4.1970, čp. 71, 69616 Nový Poddvorov;  

Ing. Radek Veselý, nar. 25.10.1974, I. Olbrachta 672/9, Nové Dvory, 67401 Třebíč;  

Dana Veverková, nar. 13.4.1968, Cigánov 524, 69615 Čejkovice;  

Ludmila Veverková, nar. 18.7.1946, Nětčická 2103/48, Nětčice, 69701 Kyjov;  

Pavel Viktorýn,  nar. 2.2.1975, čp. 61, 69638 Strážovice;  

Radomír Víšek, nar. 4.4.1950, Žižkova 1305/2, 69701 Kyjov;  

Miluše Vlasáková, nar. 19.4.1964, Karbenská 2250/4, Pod Bezručovým vrchem, 79401 Krnov;  

Ivana Vlčková, nar. 2.10.1970, Rajmonova 1445, 54701 Náchod;  

Ing. Radovan Voda, nar. 19.7.1963, čp. 84, Topol, 53701 Chrudim;  

Emílie Volejníková, nar. 1.10.1948, Laštůvkova 705/22, Bystrc, 63500 Brno;  

Milada Voráčková, nar. 24.1.1937, Kamínky 276/4, Nový Lískovec, 63400 Brno;  

Mgr. Jarmila Voščinárová, nar. 12.1.1961, Nerudova 318/4, Veveří, 60200 Brno;  

Mgr. Zdeňka Vozáková Ph.D., nar. 19.9.1987, Vltavská 246/17, Starý Lískovec, 62500 Brno;  

Stanislava Voznicová, nar. 19.10.1959, třída Komenského 2120/82, Nětčice, 69701 Kyjov;  

Helena Vrábelová, nar. 23.2.1960, Dr. Joklíka 901/15, 69701 Kyjov;  

Roman Vrba, nar. 30.11.1988, Na Honech I 4905, 76005 Zlín;  

Božena Vrbasová, nar. 6.3.1956, Lidická 534/25, 69701 Kyjov;  

Marie Vybíralová, nar. 10.7.1956, Jižní 995, 69611 Mutěnice;  

Jan Výborný, nar. 10.6.1949, čp. 197, 69613 Šardice;  

Marie Vydrová, nar. 17.7.1952, Hřbitovní 3684/47, 46601 Jablonec nad Nisou;  

Ing. Petruše Vyhlídalová, nar. 28.12.1945, Nerudova 318/4, Veveří, 60200 Brno;  

Jiří Vykutil, nar. 10.9.1955, Nádražní 568/78, 66451 Šlapanice;  

Ing. Marie Vykutilová, nar. 30.9.1958, Otiskova 2794/9, Líšeň, 62800 Brno;  

Josef Vykydal, nar. 11.8.1950, Okružní 845, 69615 Čejkovice;  

Pavel Vykydal, nar. 3.11.1963, Zahradní 766, 69615 Čejkovice;  

Radek Vykydal, nar. 27.11.1965, čp. 158, 69110 Kobylí;  

Ing. Josef Výleta, nar. 27.2.1947, Urbanova 814/29, 69701 Kyjov;  

Bronislav Vymazal, nar. 3.1.1987, Úvoz 493/29, Staré Brno, 60200 Brno;  

Miloslava Vyrubalíková, nar. 12.5.1953, Na aleji 369, 69156 Hrušky;  

Mgr. Lada Vytrhlíková, nar. 18.1.1964, Slunečná 3704/5, 69501 Hodonín;  

Josef Weber, nar. 9.9.1972, Malinovského náměstí 624/3, Brno-město, 60200 Brno;  



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 93 z 219 

 

Ing. Rudolf Weigl, nar. 12.6.1948, Zahradní 1249, Lipník nad Bečvou I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou;  

Jarmila Witošová, nar. 5.10.1975, Petra Obrovce 2247, 44001 Louny;  

Rosalie Witošová, nar. 24.1.1942, Farní 793, 69611 Mutěnice;  

Mgr. Soňa Woffová, nar. 2.8.1976, Brněnská 87, 66441 Omice; 

Anežka Wünscheová, nar. 28.9.1947, Na Šumavě 1525/52, 46602 Jablonec nad Nisou;  

Zdeňka Zábranská, nar. 30.1.1957, Lesní 3696/19, 69501 Hodonín;  

Petr Zahnáš, nar. 20.3.1980, Vítězství 322, 69155 Moravská Nová Ves;  

Jaroslav Zahrádka, nar. 8.6.1962, čp. 822, 69612 Hovorany;  

Marek Zahrádka, nar. 7.3.1975, čp. 229, 69613 Šardice;  

Tomáš Zahrádka, nar. 26.1.1986, čp. 230, 69613 Šardice;  

Rozálie Zahrádková, nar. 25.10.1979, čp. 32, 69701 Sobůlky;  

Stanislav Zahradník, nar. 10.7.1945, Sadovského 2548/12, Královo Pole, 61200 Brno;  

Ludmila Zahradníková, nar. 15.12.1947, Sadovského 2548/12, Královo Pole, 61200 Brno;  

Martin Zalaba, nar. 28.2.1975, čp. 78, 69621 Prušánky;  

Jan Zálešák, nar. 1.5.1955, čp. 411, 69621 Prušánky;  

Miroslava Zálešáková, nar. 20.11.1949, Nětčická 2280/82, Nětčice, 69701 Kyjov;  

Julie Zámečníková, nar. 2.7.1931, Trávníky 374/20, 69153 Tvrdonice;  

Marie Zámečníková, nar. 2.10.1946, Perunská 3649/42, 69501 Hodonín;  

Ing. Michal Zapletal, nar. 3.7.1982, Vrbátky 270/29, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Pavla Zavadilová, nar. 30.10.1954, Slovácká 2705/34, 69002 Břeclav;  

Karla Zbořilová, nar. 21.7.1956, Sídliště U Vodojemu 1258/12, 69701 Kyjov;  

Věra Zbořilová, nar. 26.4.1951, Brandlova 3395/133, 69501 Hodonín;  

Radka Zelená, nar. 12.12.1966, V Sadech 568, 69615 Čejkovice;  

Mgr. Tomáš Zelenka, nar. 17.1.1990, Kobylnická 1412/5, Slatina, 62700 Brno;  

Ladislav Zelinka, nar. 18.11.1940, Ježkova 237/3, Lesná, 63800 Brno;  

Marie Zelinková, nar. 25.3.1942, Vrbátky 310/42, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Ing. Zdenka Zelinková, nar. 19.3.1968, Volyňská 1190/3a, Vršovice, 10000 Praha;  

Ing. Jaroslav Zemánek, nar. 23.2.1948, Pod vinohrady 1179, 69681 Bzenec;  

Ladislav Zemánek, nar. 18.10.1949, Na Padělkách 908, 69615 Čejkovice;  

Ilona Zemánková, nar. 10.9.1954, Zd. Nejedlého 1558/13, 69201 Mikulov;  

Marie Zezulová, nar. 30.7.1932, Okružní 891, 69615 Čejkovice;  

Ladislav Zigáček, nar. 16.1.1956, čp. 56, 69621 Prušánky;  

Ing. Miroslav Zigáček, nar. 27.5.1961, čp. 398, 69621 Prušánky;  

Miroslav Zigáček, nar. 5.6.1957, čp. 287, 69621 Prušánky;  

Pavel Zigáček, nar. 2.6.1944, čp. 124, Heroltice, 78991 Štíty;  

Ing. Josef Zimák, nar. 18.3.1956, Hodonínská 928, 69617 Dolní Bojanovice;  

Ing. Milada Zimáková, nar. 22.10.1958, Hodonínská 928, 69617 Dolní Bojanovice;  

Jan Zimolka, nar. 23.2.1966, čp. 33, 69616 Nový Poddvorov;  

Radomír Zimolka, nar. 5.8.1963, čp. 47, 69616 Nový Poddvorov;  

Vladimír Zimolka, nar. 4.5.1954, J. Valčíka 1162, Kvítkovice, 76502 Otrokovice;  

Václav Zlámal, nar. 22.9.1926, Školní 3214/23, Boršov, 69701 Kyjov;  

Svatopluk Zoder, nar. 3.11.1973, U pálenice 521, 69156 Hrušky;  

Jiří Zugárek, nar. 24.7.1957, Jana Maluchy 198/41, Dubina, 70030 Ostrava;  

Jarmila Zugárková, nar. 14.7.1959, Jana Maluchy 198/41, Dubina, 70030 Ostrava;  

Anna Zugarová, nar. 25.7.1937 , Dolní 236, 69155 Moravská Nová Ves;  

Petra Žabková, nar. 19.6.1974, Žižkova 2027, 51101 Turnov;  

Marie Žandovská, nar. 4.11.1963, Nětčická 2265/69, Nětčice, 69701 Kyjov;  

Marie Žemberová, nar. 28.7.1965, Hlavní 65/30, 69152 Kostice;  

 

Božena Maděryčová, nar. 14.12.1956, čp. 76, 69621 Prušánky;  

Ing. Daniel Horák, nar. 24.12.1972, Řepečská 682, Klánovice, 19014 Praha;  

Josef Varmuža, nar. 19.9.1941, V Novinách 850/58, Mistřín, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Karel Maděryč, nar. 27.2.1953, čp. 76, 69621 Prušánky;  

Květoslava Janečková, nar. 9.8.1951, čp. 442, 69621 Prušánky;  

Ludmila Pekárková, nar. 11.10.1931, Hlavní 831/167, Mistřín, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Marie Maradová, nar. 25.3.1927, Na Pískách 470/29, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

MUDr. Eliška Černá, nar. 1.5.1923, Pod Jarovem 2034/24, Žižkov, 13000 Praha;   

Marie Nováková, nar.  30.3.1958, čp. 185, 69638 Stavěšice;  

Pavel Novák, nar. 27.6.1952, čp. 185, 69638 Stavěšice;  

Roman Jakubec, nar. 25.7.1963, čp. 2, 67971 Býkovice;  

Vladislav Jarošek, nar. 29.5.1959, Brněnská 873, 69611 Mutěnice;  

Mgr. Kamil Malota,  nar.3.4.1962, Školní 1071, 76326 Luhačovice 

Kuncová Zuzana Ing., nar. 14.4.1984, č.p. 28, 66403 Podolí  



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 94 z 219 

 

Podloucká Barbora Mgr., nar. 27.4.1986, č.p. 269, 66403 Podolí  

Lengál Jiří Ing., nar. 4.7.1963, Mikulčická 1073/10, Slatina, 62700 Brno  

Tománeková Helena, nar: 10.2.1957, Zvončín 151, 949 01 Suchá nad Parnou,  

Škapa Jaromír Ing., nar. 19.4.1968, Ivana Olbrachta 1843, 43111 Jirkov  

Prát Zdeněk,  nar : 5.6.1990, Sportovní 126, 69621 Josefov  

Košulič Zdeněk, nar. 15.9.1969,  Strážnická 669, 69642 Vracov  

Kříž Jaroslav, nar. 4.3.2003, V. Nezvala 1571, 69603 Dubňany 

Rivola Petr Ing., nar. 25.3.1979, Koliba 2356/24, Nětčice, 69701 Kyjov 

Gregorovič Jan, nar. 8.6.1997, č.p. 129, 69613 Šardice 

Gregorovič Jiří, nar. 13.3.2001, č.p. 129, 69613 Šardice 

Rivolová Andrea Ing., nar. 3.3.1982, Koliba 2356/24, Nětčice, 69701 Kyjov 

Betášová Božena, nar. 31.12.1958, Na Kopci 1816/16, 69003 Břeclav  

Kaňa Pavel Ing., nar. 13.6.1957, Kovářská 928, 69155 Moravská Nová Ves  

Škrobáčková Miloslava Ing.,  nar. 9.1.1963, Příkrá 282, 69154 Týnec  
Marie Balážová, nar. 24.8.1952, Za Tonkou 203, Riečka, Banská Bystrica 974 01;  

Anna Benes, nar. 23.1.1952, Kendegasse 6/11/25, 1210 Wien;  

Jarmila Dunajčíková, nar. 21.1.1951, Hurbanova 137/18, Stará Turá 916 01;  

Karel Fajfr, nar. 7.9.1943, Bernsteinstrasse 34B, 70619 Stuttgart 

Patrick Fajfr, nar. 29.4.1972, Bernsteinstrasse 34B, 70619 Stuttgart   

Scarlett Fajfr, nar. 15.1.1970, Bernsteinstrasse 34B, 70619 Stuttgart;  

Michael Fronek, nar. 27.9.1963, Herrengasse 8/1, Crailsheim 74564;  

Ing. Marie Miklóšiková, nar. 29.1.1959, Rumunská 945/19, Rožňava 048 01;  

Mgr. Lenka Nota Ph.D., nar. 17.3.1971, Dopplergasse 5/39, 1110 Wien, Rakouská republika 

Doc. Ing. Božena Petrjanošová, nar. 2.11.1947 , Jánošíkovská 723, Dunajská Lužná 900 42;  

Vít Pileček, nar. 2.8.1967, Rozkvět 2069, Povážská Bystrica 017 01;  

Ján Poldruhák, nar. 23.9.1964, Andreja Hlinku 3691/37, 91701 Trnava;  

Jan Straka, nar.  3.10.1952,  Hangstrasse 5, 8952 Schlieren;  

Silvie Uhliarová, nar. 6.11.1963, Karola Adlera 1936/11, 84102 Bratislava;  

Věra Vlčková, nar. 23.2.1944, Železničná 434/7, Pohronská Polhora 976 56;  

Ing. Martina Lorenc, nar. 20.2.1982, Bloch-Bauer-Promenade 24/1/97, 1100 Wien;  

Marta Nováková, nar. 25.1.1966, Lipová 372, Stará Turá 916 01;  

Novotný Miroslav, nar. 18.10.1949, Schubertstrasse 3 D-63755, Alzenau, SRN 

Jaromír Surý, nar. 29.7.1970, Topolová 526, 533 41 Lázně Bohdaneč  IDDS: bp56v2 

Martina Surá, nar. 18.3.1972, Písečná 63, 790 82 Písečná 

Andrea Surá, nar.  4.1.1994, Zborovská 2979/8, 702 00 Ostrava IDDS:5cgjtmc 

Petra Surá, nar. 29.7.1992, Lipovská 264/51, 790 01 Jeseník 

Jiří Hromek, nar.  19.5.1974, Prušánky 621, 696 21 Prušánky 

Lenka Jurná, nar. 9.3.1966, Vrbátky 1132/106, Svatobořice, 696 04 Svatobořice-Mistřín  

Adam Jurný, nar. 23.8.1987, Vrbátky 1132/106, Svatobořice, 696 04 Svatobořice-Mistřín  

Bc. Eliška Vepřková, nar.  5.10.1984, Velkopavlovická 4073/9, Židenice 628 00 Brno  

Božena Nováková, nar.  21. 2. 1946, č.p. 428, 696 19 Mikulčice   

Marie Bobčíková, nar. 13.5.1947, Padělky 243, 696 61 Vnorovy 

Anežka Strachotová, nar. 15.12.1952, Tyršova 1556, 696 62 Strážnice 

Blažena Herková, nar. 19.5.1957, Hlavní 144, 696 17 Dolní Bojanovice 

Martina Esterková, nar. 20.9.1964, Dlouhá 417, 696 17 Dolní Bojanovice 

Martin Kaňa, nar. 1.2.1973, Na Dílech 663, 696 17 Dolní Bojanovice 

Helena Klubusová, nar.  16.11.1968, Hodonínská 927, 696 17 Dolní Bojanovice 

Františka Komosná, nar.  18.2.1940U Hřbitova 359, 696 17 Dolní Bojanovice 

Pavel Kaňa,  nar. 14.9.1946,  Dolní Bojanovice 281, 696 17 Dolní Bojanovice 

Jan Kaňa, nar. 28.3.1965,  Kobylí 82, 691 10 Kobylí na Moravě 

Marcela Juřicová, nar. 9.6.1973, U Školky 966, 696 17 Dolní Bojanovice 

Ludmila Wawrzyczková, nar. 25.7.1966, Očovská 3713/15, 695 01 Hodonín 

Ladislav Červenka, nar.  25.7.1966,Hlavní 383, 696 17 Dolní Bojanovice 

Josef Červenka, nar. 17.5.1970, Záhumenice 476, 696 17 Dolní Bojanovice 

Stanislav Červenka, nar. 2.2.1950, Řadovky 815, 696 17 Dolní Bojanovice 

Růžena Šimková, nar. 7.8.1955, Dlouhá 288, 696 17 Dolní Bojanovice 

Marie Šimková, nar. 8.8.1952,  Sadová 667, 696 17 Dolní Bojanovice  

Josef Doležal, nar. 5.4.1955, Prostřední 126, 696 17 Dolní Bojanovice 

Štěpánka Račická, nar. 18.12.1952  Za Humny 221, 696 17 Dolní Bojanovice 

Jindřiška Komínková, nar. 13.5.1951, Nerudova 1041, 696 11 Mutěnice 

Anežka Nerádová, nar. 19.8.1935,  Mikulčice 553, 696 19 Mikulčice 

Ludmila Tichá, nar. 19.9.1957, Hlavní 27, 691 56 Hrušky 

Vladan Tichý, nar. 20.6.1979, Hlavní 27, 691 56 Hrušky 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 95 z 219 

 

Martina Nešporová,  nar. 12.6.1981, Příční 584, 691 56 Hrušky 

 

Blaháková Vlasta, nar. 20.2.1957, Chelčického 714, Malenovice, 76302 Zlín  

Černý Jiří Ing., nar. 7.12.1981, Kollárova 1383/7, 69701 Kyjov  

Černý Libor MUDr., nar. 14.9.1956, Vinohrady 2552/29, Nětčice, 69701 Kyjov  

Černý Milan MUDr., nar. 10.5.1953, J. E. Purkyně 1018, 68606 Uherské Hradiště 

Dubina František, nar. 28.4.1967, Vinařská 386, 69611 Mutěnice  

Gajdoš Jaroslav, nar. 18.3.1972, č.p. 215, 69701 Věteřov  

Gazda Martin Ing. ,nar. 17.11.1991, Na Zelničkách 1312/38, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín  

Gazdová Kristýna MDDr., nar. 2.3.1989,  Na Zelničkách 1312/38, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín  

Helešic Luděk, nar. 26.9.1972, Krátká 64, 69156 Hrušky 

Hlaváčová Jana, nar. 24.11.1974, Tikovická 576/23, 66444 Ořechov  

Holešínský Pavel Ing., nar. 23.8.1963, č.p. 787, 69613 Šardice  

Holešínský Petr Ing., nar. 24.3.1969,Pod Kněží horou 1445, 69681 Bzenec  

Kočařík Petr, nar. 26.4.1971, Zahradní 345, 69615 Čejkovice 

Kremrová Alžběta Ing., nar.8.9.1976,  č.p. 7, 69621 Prušánky  

Luža Zdeněk, nar. 27.1.1969, č.p. 181, 69638 Stavěšice  

Lužová Jana, nar. 7.1.1969, č.p. 181, 69638 Stavěšice  

Majzlíková Ludmila, nar. 13.3.1958, č.p. 275, 69616 Starý Poddvorov  

Maršálková Jana, nar. 3.3.1976, Hlavní 67/33, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín  

Martincová Marie Ing., nar. 15.11.1954, Templářská 18, 69615 Čejkovice  

Nábělek David, nar. 31.8.1978, Volgogradská 2533/17, Zábřeh, 70030 Ostrava  

Pelikán Martin, nar. 27.12.1984, č.p. 220, 69638 Strážovice  

Pindová Marta, nar. 3.8.1953,V Uličce 310/1, 69618 Lužice  

Rousová Iveta, nar. 20.4.1972, Bellova 373/15, Kohoutovice, 62300 Brno 

Škarabela Jan Ing., nar. 8.9.1973, Vítězslava Nezvala 1438, Místek, 73801 Frýdek-Místek  

Trojánková Iveta, nar. 9.1.1974, Lipová 1201/1, Žďár nad Sázavou 5, 59101 Žďár nad Sázavou  

Vagundová-Drgáčová Anna, nar. 9.7.1943, Slovácká 5, 69611 Mutěnice  

Valenta Jiří Ing., nar. 11.3.1951, Nádražní 610/15, 69701 Kyjov 

Valenta Vítězslav, nar. 26.7.1954, č.p. 10, 69614 Terezín 

Vykydal František Ing., nar 10.2.1938,  Pechova 2101/24, Židenice, 61500 Brno,  

Zarić Slaviša, nar. 5.3.1970, Plzeňská 1972/158, Smíchov, 15000 Praha 5  

Soukromý svěřenský fond Loufary, Vídeňská 120b, 639 00 Brno IČ:07439334 

správci svěřenského fondu: Dubš Ivo Ing., Martina Kříže 898/10, Líšeň, 62800 Brno  

  Macháček Jozef, č.p. 169, 69666 Sudoměřice  

 

Dvůr Čejč s.r.o., č.p. 3, 69614 Čejč  

 

Antonín Žalio adresa neznámá; Antonie Rybecká, Terezín 123, 696 14 Terezín, Jan Juras, Lobendavská 249, 40782 Dolní 

Poustevna, Pavel Juras, Jindřicha Plachty 1139/25, Smíchov, 15000 Praha 5,  Zdeněk Bačkovský, 38-12, 150 str. Flushing, 

N.Y. 11354  - opatrovníkem je Obec Čejč, čp. 430, 69614 Čejč; 

Jan Machalínek, adresa neznámá; Anna Machalínková, adresa neznámá - opatrovníkem je Obec Karlín, čp. 60, 69614 

Karlín; 

František Heřmanský, Na Pěšině 2842/13, 69003 Břeclav, resp. osoby, které by se staly účastníky řízení na základě jeho 

úmrtí, a které nejsou známy - opatrovníkem je Obec Kobylí, Augusty Šebestové 459, 691 10 Kobylí  

Adolf Vyhňák, Bohdalec 577, Michle, 14000 Praha; Prim Inova GmgH, id.č. 02040369, Grabenstrasse 25, 6340 Baar, 

Švýcarská konfederace) - opatrovníkem je Obec Nenkovice, čp. 37, 69637 Nenkovice; 

Ignác Čzučka adresa neznámá; František Kostrhoun, Smetanovo nábřeží 2275/20, 690 02 Břeclav; Anna Lužová, Šardice; 

Bedřich Miksla, adresa neznámá; Rajmond Miksla, adresa neznámá; Vladislav Navrátia, Velká Bytča, Slovensko; Marie 

Pavelková, adresa neznámá; Jan Slováček, Banská Štiavnica, Hájky; Martin Svršek, Jiráskova 810, Kyjov; Theodor Zajíc, 

Šumavská 6. Liberec; Vojtěch Zajíc, Masarykovo nám., Kyjov; PhDr. Pavla Rossini, Havlíčkovo náměstí 700/9, 130 00 

Praha 3 a Jan Mach, Jilemnického 64/6, Havířov) ) - opatrovníkem je Obec Sobůlky, čp. 105, 69701 Sobůlky; 

Jan Konečný, Školní, Javorník - opatrovníkem je Obec Stavěšice, čp. 9, 69638 Stavěšice; 

Alois Okůnek, U Dráhy 579, 685 01 Bučovice; Jaroslav Svoboda, Trávnická 28, Prostějov; Karel Zelinka, adresa 

neznámá; Anna Zelinková, adresa neznámá - opatrovníkem je Obec Strážovice, čp. 196, 69638 Strážovice; 

Alois Brhel, adresa neznámá; Josef Brhel, Dr. Joklíka 1023/17, 69701 Kyjov; Theodor Brhel, adresa neznámá; Helena 

Brhelová, Hlavní 262/36, Svatobořice, 69604, Svatobořice-Mistřín; Karolína Dudíková, adresa neznámá; Marie 

Kosíková adresa neznámá - opatrovníkem je Obec Svatobořice-Mistřín, Hlavní 1000/113, Svatobořice, 69604 

Svatobořice-Mistřín; 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 96 z 219 

 

Marie Kohoutková, Šardice; Jan Kopeček, Hovorany; Josefa Kopečková, Hovorany 451; Anna Měchurová, č.p.12, 696 

13 Šardice, resp. osoby, které by se staly účastníky řízení na základě jejího úmrtí, a které nejsou známy - opatrovníkem 

je Obec Šardice, čp. 601, 69613 Šardice; 

 Marie Šenková, adresa neznámá) ) - opatrovníkem je Obec Tvrdonice, nám. Míru 96/31, 69153 Tvrdonice; 

Anna Hanáková, adresa neznámá; Valentin Šrůtka 188 Martha Ave, Pittsburgh PA 15209, Spojené státy; Augustina 

Šrůtková  188 Martha Ave, Pittsburgh PA 15209, Spojené státy, František Hlobil, Ridgeway Av. 2626S, Chicago, Illinois, 

Spojené státy - opatrovníkem je Město Kyjov, Masarykovo náměstí 30/1, 69701 Kyjov;  

Jan Čech, adresa neznámá; Marie Kadlecová č. p. 731, Bilina Za Chlumem; Františka Kubíčková adresa neznámá; Jan 

Mráz Hlavní 76, 69156 Hrušky; Anna Prstková adresa neznámá; Josefa Salajková adresa neznámá; Marie Salajková, 

adresa neznámá; Marie Soukupová, adresa neznámá; Jan Taláb, adresa neznámá; Anna Kučerová, Vinohradská 596, 691 

55 Moravská Nová Ves, resp. osob, které by se staly účastníky řízení na základě jejího úmrtí, a které nejsou známy  a 

Vlasta Jílková, Highview Ave E 503/90, London ON, N6C5Y9, Kanada) ) - opatrovníkem je Město Břeclav, Nám. T. G. 

Masaryka 3, 690 81 Břeclav  

Božena Dudová, Lipová 541, 69611 Mutěnice; František Helešic, č. p. 351, 69621 Prušánky; Ignác Hromek, č. p. 357, 

69621 Prušánky; Jan Hromek, č. p. 79, 69621 Prušánky; Terezie Hromková, č. p. 166, 69621 Prušánky; Petr Hrušťák, č. 

p. 58, 69616 Nový Poddvorov; Štěpán Hřebačka, adresa neznámá; Anna Hřebačková adresa neznámá; Eva Imrichová, 

adresa neznámá; Františka Imrichová, Berkova 3438, Brno; Františka Janečková, adresa neznámá; František Klubus, 

adresa neznámá; Jan Klubus, adresa neznámá; Josef Konečný, Mutěnice; Anna Kotásková, č. p. 362 Prušánky; Rudolf 

Kruk, Domov důchodců, 69501 Hodonín; Anna Lenauerová, adresa neznámá; František Mokruša, adresa neznámá; Josef 

Morávek, adresa neznámá; Jenovéfa Mrákavová, č. p. 19, 69621 Prušánky; neznámý vlastník pozemku parc. č. 1925/277 

v katastrálním území Starý Poddvorov; Šimon Šurek, adresa neznámá; Marie Červenková, č. p. 18, 696 17 Dolní 

Bojanovice, Hedvika Fatěnová, Prostřední 83, 696 17 Dolní Bojanovice, Martin Káňa, č. p. 663, 696 17 Dolní Bojanovice, 

Štěpán Kaňa, č. p. 384, 696 17 Dolní Bojanovice, Anežka Kotásková, č. p. 553, 696 19 Mikulčice, resp. osob, které by 

se staly účastníky řízení na základě jejich úmrtí, a které nejsou známy) ) - opatrovníkem je Město Hodonín, Masarykovo 

nám. 53/1, 695 35 Hodonín,  

 

AGRO D.U., s.r.o., čp. 416, 69633 Archlebov; IDDS: zmvjt8a 

AGRO Jevišovice, a.s., čp. 102, 67153 Jevišovice; IDDS: vjujvnn  

Agro MONET, a.s., čp. 200, 66455 Moutnice; IDDS: e3ecm59 

Agro Podlužan, a.s., čp. 132, 69621 Prušánky; IDDS: 3s4cm6e 

"AGROTREND HRUŠKY", spol. s r.o., Za dvorem 569, 69156 Hrušky; IDDS: ez5jy9m 

AIG Moravia a.s., čp. 828, 69613 Šardice; IDDS: uk8d5q9 

BLANÁŘ NÁBYTEK,a.s., čp. 410, 69111 Brumovice; IDDS: vqcc6ff 

com5agro s.r.o., Lihovarská 1060/12, Libeň, 19000 Praha; IDDS: pcqnv59 

ČEROZFRUCHT s.r.o., Na výsluní 765/23, Strašnice, 10000 Praha; IDDS: w6vxfvj 

DOOKU GROUP, a.s., Antala Staška 1859/34, Krč, 14000 Praha; IDDS: i2rvcar 

Farma Bílovice s.r.o., Podivínská 1236, 69102 Velké Bílovice; IDDS: gq7pyxg 

Farma Podchřibí s.r.o., Vinařská 460/3, Pisárky, 60300 Brno; IDDS: aiivmn8 

FARMA VĚTEŘOV, spol. s r.o., čp. 416, 69633 Archlebov; IDDS: uus5u9t 

Farming s.r.o., Rybná 716/24, Staré Město, 11000 Praha; IDDS: s8x62sn 

FINE DREAM, s.r.o., Přístavní 321/14, Holešovice, 17000 Praha; IDDS: fcx6dqk 

FOREST-AGRO spol. s r.o., Za vodú 203, 69156 Hrušky; IDDS: 6xx6vwv 

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad Labem; IDDS: rdxzhzt  

HEIM Trade SE, Vídeňská 264/120b, Přízřenice, 61900 Brno; IDDS:  rjw9zp5 

Hlučínská zemědělská, a.s., Hradecká 646/4, Předměstí, 74601 Opava; IDDS: t98dyhi 

Horákova farma,a.s., čp. 1, 69614 Čejč; IDDS: ea4efbv 

HORNÍ LÁNY s.r.o., Jungmannova 1337/28, 69701 Kyjov; IDDS: 8wt233m 

IMOBA, a.s., Pyšelská 2327/2, Chodov, 14900 Praha; IDDS: bs7eh63 

RWE Gas Storage CZ, s.r.o., Limuzská 3135/12, Strašnice, 10800 Praha; IDDS: ufxyjs2 

Ježovské vinohrady, s.r.o., Svatoborská 406/95, 69701 Kyjov; IDDS: 7guhzpg 

Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 60200 Brno; IDDS: x2pbqzq 

Jižní Morava, a.s., čp. 701, 69153 Tvrdonice; IDDS: 6z7em9g 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové; IDDS: e8jcfsn 

LONE - ZEMĚDĚLSKÁ SPOLEČNOST, spol. s r.o., čp. 271, 69636 Násedlovice; IDDS: 84yiz9t 

LUKROM plus s.r.o., čp. 81, 76311 Lípa; IDDS: mjfjbi5 

Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, Nové Město, 11000 Praha; IDDS: yphaax8 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 97 z 219 

 

Morava zem s.r.o., Seifertovo náměstí 1393/2b, 69701 Kyjov; IDDS: iaz8fqd 

Moravská Agra a.s. Velké Pavlovice, Brněnská 191, 69106 Velké Pavlovice; IDDS: wqve9tv 

Moravské vinohrady, s.r.o., čp. 700, 69613 Šardice; IDDS: 388s38x 

MOTYKA a.s., Preslova 406/94, Stránice, 60200 Brno; IDDS: hykr28r 

Obec Bukovany, čp. 222, 69631 Bukovany; IDDS: 9biatms 

Obec Čejč, čp. 430, 69614 Čejč; IDDS: vu4be6r 

Obec Čejkovice, Templářská 500, 69615 Čejkovice; IDDS:7nhbzkz 

Obec Hovorany, čp. 45, 69612 Hovorany; IDDS:jd7bqv7 

Obec Hrušky, U zbrojnice 100, 69156 Hrušky; IDDS:xdgbm55 

Obec Karlín, čp. 60, 69614 Karlín; IDDS:q5ubdqi 

Obec Kobylí, čp. 459, 69110 Kobylí; IDDS: v3wbdkp 

Obec Moravský Žižkov, Za Školou 555, 69101 Moravský Žižkov; IDDS:6yhbn6j 

Obec Mutěnice, Masarykova 200, 69611 Mutěnice; IDDS: 5kebcmv 

Obec Nenkovice, čp. 37, 69637 Nenkovice; IDDS: 2jja828 

Obec Nový Poddvorov, čp. 25, 69616 Nový Poddvorov; IDDS: pu6a2eu 

Obec Prušánky, čp. 100, 69621 Prušánky; IDDS: eg4bbvn 

Obec Sobůlky, čp. 105, 69701 Sobůlky; IDDS: wvha2jw 

Obec Starý Poddvorov, čp. 230, 69616 Starý Poddvorov; IDDS: unnb4vh 

Obec Stavěšice, čp. 9, 69638 Stavěšice; IDDS: us8a2az 

Obec Strážovice, čp. 196, 69638 Strážovice; IDDS: qn6b8b6 

Obec Svatobořice-Mistřín, Hlavní 1000/113, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín; IDDS: siwba5v 

Obec Šardice, čp. 601, 69613 Šardice; IDDS: 3mibbjw 

Obec Terezín, čp. 78, 69614 Terezín; IDDS:utwbj7t 

Obec Tvrdonice, nám. Míru 96/31, 69153 Tvrdonice; IDDS:  iugbave 

PATRIA Kobylí, a.s., čp. 716, 69110 Kobylí; IDDS: t6cfkzt 

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno; IDDS: m49t8gw 

PROXIMA ALFA TRADE, a.s., třída Komenského 600/56, 69701 Kyjov; IDDS: 3t83tyx 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha; IDDS: zjq4rhz 

S - centrum Hodonín, příspěvková organizace, Na Pískách 4037/11, 69501 Hodonín; IDDS: ss8k7kn 

Slovácká farma s.r.o., Hlavní 89, 69155 Moravská Nová Ves; IDDS: 32b2u8x 

SLOVÁCKÝ STATEK, spol. s r.o., Pánov 3072, 69501 Hodonín; IDDS: acj2vbp 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 60200 

Brno; IDDS: k3nk8e7 

Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha; IDDS: uccchjm 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha; IDDS: z49per3 

Tereziánské sklepy, s.r.o., čp. 641, 69621 Prušánky IDDS: vk76wuk 

TMŽ s.r.o., Polská 1271/14, Vinohrady, 12000 Praha; IDDS: xekvvv2 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha; IDDS: 

96vaa2e 

VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 18600 Praha; IDDS: i4rm79c 

VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN MIKULOV a.s., Nádražní 980/29, 69201 Mikulov; IDDS: dbsgwrp 

Vinařství NEOKLAS Šardice a.s., čp. 700, 69613 Šardice; IDDS: irkfcju 

Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., Purkyňova 2933/2, 69511 Hodonín; IDDS: a2pgx2s 

Vodovody a kanalizace Břeclav a.s., Čechova 1300/23. 69002 Břeclav, IDDS:  gnugxza 

Zámecké vinařství Bzenec s.r.o., Zámecká 1508, 69681 Bzenec; IDDS: swynpan 

Zemagro, spol. s r.o., čp. 416, 69633 Archlebov; IDDS: fy8cu6b 

ZEMAS, a.s., čp. 416, 69633 Archlebov; IDDS: h4pg4ye 

Zemědělská a.s. Čejkovice, Bílovická 950, 69615 Čejkovice; IDDS: 7igg44u 

ZEMSPOL, spol. s r.o., Boršovská 2610/65, Nětčice, 69701 Kyjov; IDDS: 2kz9wak 

ZENERGO a.s., čp. 61, 69614 Čejč; IDDS: s6wzu5m 

ZENERGO Moravia s.r.o., čp. 788, 69613 Šardice; IDDS: vdgt5pj 

ZP Mikulčice a.s., čp. 164, Těšice, 69619 Mikulčice; IDDS: urfg6ta 

CENTRAL FINANCE a.s., Elišky Krásnohorské 1037/14, Staré Město, 11000 Praha; IDDS: iyydcxc 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha; IDDS: qa7425t  

ČD - Telematika a.s. Pod Táborem 369/8a, Praha 9, 19000 IDDS: dgzdjrp 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 98 z 219 

 

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha; IDDS: hk3cdqj  

ČEPS, a.s. Elektrárenská 774/2, Michle, Praha 10, 10100 IDDS: seccdqd 

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000 Praha; IDDS: wx6dkif  

České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Břevnov, 16900 Praha; IDDS: g74ug4f 

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Radlice, 15000 Praha; IDDS: 8qvdk3s 

Dial Telecom, a.s. Křižíkova 237/36a, Karlín, Praha 8, 18600 IDDS: p4vdqdt 

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IDDS: nf5dxbu 

E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 37001 České Budějovice; IDDS: w9edxbn 

Erste Leasing, a.s., Horní náměstí 264/18, 66902 Znojmo; IDDS: e87f6c2 

HELP FINANCIAL s.r.o., Ve Skalici 1393, Mladá Boleslav II, 29301 Mladá Boleslav; IDDS: vsz9398 

itself s.r.o., Pálavské náměstí 4343/11, Židenice, 62800 Brno; IDDS: bwgyq4a 

KEŠOVKA, a.s., Kabátníkova 105/2, Ponava, 60200 Brno; IDDS: btyerqv 

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 11000 Praha; IDDS: 4ktes4w   

MERO ČR, a.s. Veltruská 748, Lobeček, Kralupy nad Vltavou, 27801 IDDS: a4we6rx  

LISI AUTOMOTIVE FORM a.s., čp. 276, 69614 Čejč; IDDS: x7fq49y 

Město Kyjov, Masarykovo náměstí 30/1, 69701 Kyjov; IDDS: f28bdah 

MND a.s., Úprkova 807/6, 69501 Hodonín; IDDS: cnxfiht 

MND Gas Storage a.s., Úprkova 807/6, 69501 Hodonín; IDDS: t3we8nk 

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 14000 Praha; IDDS: 3kpd8nk 

NET4GAS, s.r.o. Na hřebenech II 1718/8, Nusle, Praha, 14000 IDDS: 8ecyjt9 

Okresní správa sociálního zabezpečení Hodonín, Národní třída 3200/38, 69501 Hodonín; IDDS: cbpadci 

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s., Sokolovská 394/17, Karlín, 18600 Praha; IDDS: vszfqex 

PPF banka a.s., Evropská 2690/17, Dejvice, 16000 Praha; IDDS: iqmfrp8  

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 Praha; IDDS: skzfs6u 

Sberbank CZ, a.s., U Trezorky 921/2, Jinonice, 15800 Praha; IDDS: f94gyc6  

SPP Storage, s.r.o., čp. 891, 69617 Dolní Bojanovice; IDDS: q9vzb6z 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov, 14800 Praha; IDDS: ygwch5i 

UNILEASING a.s., Randova 214, Klatovy I, 33901 Klatovy; IDDS: y4wgtg2 

UPC Česká republika, s.r.o. Závišova 502/5, Nusle, Praha 4, 14000 IDDS: 4hds44f 

Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR, Orlická 2020/4, Vinohrady, 13000 Praha; IDDS: i48ae3q 

Waldviertler Sparkasse Bank AG, Klášterská 126, Jindřichův Hradec II, 37701 Jindřichův Hradec; IDDS: ihyc2cw  

Vodafone Czech Republic a.s., sídlo: Náměstí Junkových 2, 15500 Praha 5 IDDS:29acihr 

Agrovit - KRATINA, a.s., Ke Mlýnu 1008/32, Mistřín, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Biskupství brněnské, Petrov 269/8, Brno-město, 60200 Brno; 

Česká kongregace sester dominikánek, Veveří 469/27, Veveří, 60200 Brno;  

Římskokatolická farnost Kobylí na Moravě, čp. 112, 69110 Kobylí;  

Římskokatolická farnost Moravská Nová Ves, Kovářská 978, 69155 Moravská Nová Ves;  

Římskokatolická farnost Prušánky, čp. 480, 69621 Prušánky;  

Římskokatolická farnost Šardice, čp. 15, 69613 Šardice;  

Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina, Mendlovo náměstí 157/1, Staré Brno, 60300 Brno;  

Jihomoravská plynárenská, a.s., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 60200 Brno;  

PERULA a.s. ""v likvidaci"", Vinohradská 1511/230, Strašnice, 10000 Praha;  

COSTA REI S.A. reg.č. B0133027, Rue du Fossé 3-5, L.1536 Luxembourg;  

FÜRST VON LIECHTENSTEIN STIFTUNG, id.č.FL-0001,030.270-0, Bergstrasse 5, 9490 Vaduz;  

Prim Inova GmbH, id.č. 02040369, Grabenstrasse 25, 6340 Baar;  

S.D. Fürst Hans Adam II. von und zu Liechtenstein, Bergstrasse 5, 9450 Vaduz;   

NZF 1 s.r.o., Kafkova 605/16, Dejvice, 16000 Praha 6 

JALUK AGRO s.r.o., Lázeňská 83, 34952 Konstantinovy Lázně  

TTR Group s.r.o., Holandská 878/2, Štýřice, 63900 Brno  

STYL TECHNIK s.r.o., Bulharská 4553/9, 79601 Prostějov 

MORAVA - EKOL, spol. s r.o., č.p. 735, 69110 Kobylí 

LETOP Reality, s.r.o., Jánská 449/12, Brno-město, 60200 Brno 

 

 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 99 z 219 

 

Odůvodnění:  

 

A. působnost právních předpisů 

 

Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor stavební úřad (dále též „stavební úřad“) je v souladu s ust. § 16 odst. 

2 písm. d) a § 94j odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen “stavební zákon“) věcně příslušným stavebním úřadem k vydání 

společného povolení stavby. 

 

Stavba „6114 MORAVIA - VTL Plynovod, ÚSEK TU 157 Tvrdonice – TU 160 BUKOVANY“ (dále též 

„stavba“) je posuzována podle zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 

infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), v platném znění, neboť dle § 1 odst. 

1) „…zákon upravuje postupy při přípravě, umisťování a povolování staveb dopravní, vodní a energetické 

infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací …..“ ve spojení s § 1 odst. 4) písm. c) téhož zákona  

„vybranými stavbami energetické infrastruktury rozumí mj. stavby a zařízení přepravní soustavy zřizované a 

provozované ve veřejném zájmu“.  

 

Veřejný zájem na zřízení a provozu „6114 MORAVIA - VTL Plynovod, ÚSEK TU 157 Tvrdonice – TU 160 

BUKOVANY“ plyne ze zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v 

energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon) a to konkrétně z ust. § 2 písmeno 

b), bod 14) "Přepravní soustavou vzájemně propojený soubor vysokotlakých plynovodů a kompresních stanic  

a souvisejících technologických objektů, včetně systému řídicí a zabezpečovací techniky a zařízení k přenosu 

informací pro činnosti výpočetní techniky a informačních systémů, propojený s plynárenskými soustavami v 

zahraničí, na kterém zajišťuje přepravu plynu držitel licence na přepravu plynu; přepravní soustava je 

zřizována a provozována ve veřejném zájmu."   

 

Podle § 184a odst. 3 stavebního zákona k žádosti o vydání společného povolení nebyly dokládány souhlasy 

vlastníků pozemků, neboť v souladu s citovaným ustanovením stavebního zákona „se souhlas vlastníků 

pozemků nedokládá, je-li pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební záměr 

nebo opatření stanoven účel vyvlastnění zákonem.“ Možnost vyvlastnění potřebných práv je případě stavby 

plynovodu přímo dána Energetickým zákonem č. 458/2000 Sb. v § 58 odst. 2) „….příslušný vyvlastňovací 

úřad rozhodne na návrh provozovatele přepravní soustavy o zřízení věcného břemene umožňujícího využití 

této nemovitosti nebo její části“.  

 

Společné územní a stavební řízení záměru „6114 MORAVIA - VTL Plynovod, ÚSEK TU 157 Tvrdonice – 

TU 160 BUKOVANY“ je ve smyslu § 3 písm. g) ve spojení s § 9b zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů 

na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o EIA“) navazujícím řízením. 

 

V roce 2015 byl Plynovod Moravia zařazen na PCI list (seznam projektů společného zájmu stanovených na 

základě NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) č. 347/2013 ze dne 17. dubna 2013, 

kterým se stanoví hlavní směry pro transevropské energetické sítě a kterým se zrušuje rozhodnutí č. 

1364/2006/ES a mění nařízení (ES) č. 713/2009, (ES) č. 714/2009 a (ES) č. 715/2009) pod číslem 6.1.12 

Tvrdonice – Libhošť pipeline, including upgrade of CS Břeclav (CZ). Nařízením Evropské komise (EU) č. 

2020/389 ze dne 31.10.2019, které vstoupilo v platnost dne 31.03.2020, nebyl prioritní koridor č. 6.2.12 

plynovodu Tvrdonice-Libhošť, včetně modernizace kompresorové stanice Břeclav, jehož součástí je úsek 1 

plynovodu MORAVIA, zařazen na čtvrtý poslední (čtvrtý) seznam Unie, který je účinný ke dni vydání tohoto 

rozhodnutí. V souladu s Nařízením č. 347/2013 ze dne 17. dubna 2013, kterým se stanoví hlavní směry pro 

transevropské energetické sítě, platí, že pokud již byla příslušná dokumentace k žádosti přijata k přezkoumání, 

vyřazený projekt si ponechává práva a povinnosti vyplývající z úpravy povolovacího režimu (kapitola II čl.5 

odst.9  nařízení č.347/2013). Vzhledem k tomu, že toto řízení bylo zahájeno před vyřazením záměru ze 

seznamu projektů společného zájmu Evropské unie, nemá vyřazení na vydání tohoto rozhodnutí vliv. 

 

 

B. společné územní a stavební řízení 

Stavební úřad obdržel dne 23. 10. 2019 žádost společnosti NET4GAS, s.r.o., IČO 27260364, Na Hřebenech II 

č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4 – Nusle, kterou na základě plné moci ze dne 6. 8 . 2018 zastupuje společnost 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 100 z 219 

 

Dopravoprojekt Brno a.s., IČO 26243563, Kounicova 271/13, 602 00 Brno.  (dále též „žadatel“) o vydání 

společného povolení na stavbu „6114 MORAVIA - VTL Plynovod, ÚSEK TU 157 Tvrdonice – TU 160 

BUKOVANY“  (dále též „stavba“). Dnem podání žádosti bylo podle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů zahájeno řízení. 

 

Stavební úřad se zabýval stanovením okruhu účastníků řízení v souladu s §94k stavebního zákona. Mezi 

účastníky řízení byli zahrnuti vlastníci pozemků a staveb, na kterých bude stavba umístěna a prováděna, včetně 

těch, kteří mají k těmto pozemkům a stavbám jiná věcná práva. Dále vlastníci pozemků a staveb, které se 

nacházejí v ochranném a bezpečnostním pásmu „6114 MORAVIA - VTL Plynovod, ÚSEK TU 157 Tvrdonice 

– TU 160 BUKOVANY“vč. osob, které mají k těmto pozemkům a stavbám jiná věcná práva a osob, jejichž 

vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na 

nich může být společným povolením přímo dotčeno.  

Na základě zjištění zemřelých osob, byl následně zjišťován okruh dědiců, který je zahrnut mezi účastníky 

řízení. Tam, kde se nepodařilo zjistit okruh dědiců a dále osobám neznámého pobytu nebo sídla nebo těm, 

kterým se prokazatelně nepodařilo oznámení doručit byl stanoven opatrovník. Vzhledem k vysokému počtu 

účastníků řízení, kterým bylo nutné ustanovit opatrovníka, a časové náročnosti s tím souvisejících procesních 

úkonů, stavební úřad dne 6.1.2020 usnesením pod č.j. MPO 80874/19/1-SÚ MIPOX02L3HQD řízení přerušil.  

 

Níže stavební úřad uvádí jednotlivé případy, kterými se v této souvislosti zabýval: 

jednalo se o vlastníka pozemků parc č. 1466, 1479 (podíl ½) v k. ú. Karlín (Anna Machalínková, bez další 

identifikace),  u kterého bylo požádáno o informaci u Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových 

(dále též „ÚZSVM“) Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené pracoviště Hodonín dne 16. 12. 2019 pod č. 

j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne 

se šetřením za účelem zjištění vlastníků uvedených nemovitostí, bez dalších informací. Na základě tohoto 

oznámení ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. d) správního řádu opatrovníkem Anně Machalínkové, neznámému 

vlastníku pozemků parc. č. 1466,1479 (podíl ½ ) v k. ú. Karlín obec Karlín zastoupenou Darjou, Krpalovou, 

starostkou usnesením č. j. MPO 80874/19/100-SÚ ze dne 10. 2. 2020 (v právní moci 19. 2. 2020);  

dále  se jednalo  o vlastníka pozemku parc č. 1255/40 (podíl ½) v k. ú. Stavěšice (Jan Konečný, Školní, 

Javorník),  u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené 

pracoviště Hodonín dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 obdržel stavební úřad 

odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků uvedených nemovitostí. 

Dále stavební úřad kontaktoval Městský úřad Javorník s žádostí o vyhledání a sdělení veškerých dostupných 

údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě. Stavební úřad obdržel sdělení Městského úřad Javorník 

s tím, že výše uvedené fyzická osoba se v evidenci obyvatel (běžné i odkládací evidenci přihlašovacích lístků) 

nenalézá. Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. d) správního řádu opatrovníkem Janu 

Konečnému, Školní, Javorník,  neznámému vlastníku pozemku parc. č. 1255/40 (podíl ½) v k. ú. Stavěšice 

obec Stavěšice zastoupenou Antonínem Kozákem, starostou usnesením č. j. MPO 80874/19/103-SÚ ze dne 

10. 2. 2020 (v právní moci 3. 3. 2020);  

dále  se jednalo  o vlastníka pozemku parc č. 594/128 v k. ú. Boršov u Kyjova (Anna Hanáková, bez další 

identifikace),  u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM , Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené 

pracoviště Hodonín dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 obdržel stavební úřad 

odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků uvedených nemovitostí. 

Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. d) správního řádu opatrovníkem Anně Hanákové,  

neznámému vlastníku pozemku parc. č. 594/128 v k. ú. Boršov u Kyjova město Kyjov zastoupené Mgr. 

Veronikou Kmentovou usnesením č. j. MPO 80874/19/106-SÚ ze dne 10. 2. 2020 (v právní moci 3. 3. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemků parc č. 1466, 1479 (podíl ½) v k. ú. Karlín (Jan Machalínek, bez další 

identifikace),  u kterého bylo požádáno o informaci u Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových 

(dále též „ÚZSVM“) Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené pracoviště Hodonín dne 16. 12. 2019 pod č. 

j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne 

se šetřením za účelem zjištění vlastníků uvedených nemovitostí. Na základě tohoto oznámení ustanovil podle 

§ 32 odst. 2 písm. d) správního řádu opatrovníkem Janu Machalínkovi, neznámému vlastníku pozemků parc. 

č. 1466,1479 (podíl ½ ) v k. ú. Karlín obec Karlín zastoupenou Darjou Krpalovou, starostkou usnesením č. j. 

MPO 80874/19/99-SÚ ze dne 10. 2. 2020 (v právní moci 3. 3. 2020);  



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 101 z 219 

 

dále se jednalo o vlastníka pozemků parc č. 1877/10, 1881/85 a 2154/65 podíl (7/30) v k.ú. Svatobořice 

(Karolína Dudíková, bez další identifikace),  u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní 

pracoviště Brno, odbor Odloučené pracoviště Hodonín dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 

16. 1. 2020 obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění 

vlastníků uvedených nemovitostí. Na základě tohoto oznámení ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. d) správního 

řádu opatrovníkem Karolíně Dudíkové, neznámému vlastníku pozemků parc. č. 1877/10, 1881/85 a 2154/65 

podíl (7/30) v k.ú. Svatobořice obec Svatobořice-Mistřín zastoupenou Ing. Miroslavem Veselým, starostou 

usnesením č. j. MPO 80874/19/111-SÚ ze dne 13. 2. 2020 (v právní moci 4. 3. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc č. 2289/105 v k.ú. Svatobořice (Marie Kosíková, bez další 

identifikace),  u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené 

pracoviště Hodonín dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 obdržel stavební úřad 

odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků uvedených nemovitostí. 

Na základě tohoto oznámení ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. d) správního řádu opatrovníkem Marii 

Kosíkové, neznámému vlastníku pozemku parc. č. 2289/105 v k.ú. Svatobořice obec Svatobořice-Mistřín 

zastoupenou Ing. Miroslavem Veselým, starostou usnesením č. j. MPO 80874/19/112-SÚ ze dne 13. 2. 2020 

(v právní moci 4. 3. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemků parc č. 1877/10, 1881/85 a 2154/65 podíl (1/30) v k.ú. Svatobořice (Alois 

Brhel, USA),  u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené 

pracoviště Hodonín dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 obdržel stavební úřad 

odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků uvedených nemovitostí. 

Na základě tohoto oznámení ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. d) správního řádu opatrovníkem Aloisi 

Brhelovi, neznámému vlastníku pozemků parc. č. 1877/10, 1881/85 a 2154/65 podíl (1/30) v k.ú. Svatobořice 

obec Svatobořice-Mistřín zastoupenou Ing. Miroslavem Veselým, starostou usnesením č. j. MPO 

80874/19/113-SÚ ze dne 10. 2. 2020 (v právní moci 4. 3. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemků parc č. 1877/10, 1881/85 a 2154/65 podíl (1/30) v k.ú. Svatobořice 

(Teodor Brhel, USA),  u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, odbor 

Odloučené pracoviště Hodonín dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 obdržel 

stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků uvedených 

nemovitostí. Na základě tohoto oznámení ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. d) správního řádu opatrovníkem 

Teodoru Brhelovi, neznámému vlastníku pozemků parc. č. 1877/10, 1881/85 a 2154/65 podíl (1/30) v k.ú. 

Svatobořice obec Svatobořice-Mistřín zastoupenou Ing. Miroslavem Veselým, starostou usnesením č. j. MPO 

80874/19/114-SÚ ze dne 13. 2. 2020 (v právní moci 4. 3. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc č. 5485/1 v k.ú. Mutěnice (Jan Konečný, č.p.163 Čejkovice),  u 

kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené pracoviště Hodonín 

dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, 

že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků uvedených nemovitostí. Dále stavební úřad 

kontaktoval Obecní úřad Čejkovice s žádostí o vyhledání a sdělení veškerých dostupných údajů vztahujících 

se k výše uvedené fyzické osobě. Stavební úřad obdržel sdělení Obecního úřadu Čejkovice s údaji o Janu 

Konečném. S těmito stavební úřad kontaktoval Okresní soud v Hodoníně s dotazem na dědické řízení. Soudem  

mu bylo sděleno, že spis, pod kterým bylo původní pozůstalostní řízení vedeno, byl skartován v roce 1982. 

Soud tedy nemůže sdělit okruh dědiců ani žádné další informace. Na základě těchto zjištění ustanovil podle 

§ 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Janu Konečnému, č.p. 163 Čejkovice neznámému vlastníku 

pozemku parc.č.5485/1 v k.ú. Mutěnice město Hodonín zastoupené Mgr. Petrem Spazierem, starostou 

usnesením č. j. MPO 80874/19/124-SÚ ze dne 28. 2. 2020 (v právní moci 19. 3. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc č. 1925/277 v k.ú. Starý Poddvorov (“neznámý vlastník”),  u kterého 

bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené pracoviště Hodonín dne 16. 

12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, že 

ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků uvedených nemovitostí. Na základě těchto zjištění 

ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem „neznámému vklastníku“ neznámému 

vlastníku pozemku parc. č.1925/277 v k.ú. Starý Poddvorov město Hodonín zastoupené Mgr. Petrem 

Spazierem, starostou usnesením č. j. MPO 80874/19/123-SÚ ze dne 28. 2. 2020 (v právní moci 19. 3. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc č. 4635 v k.ú. Mutěnice (Jan Vaculík, bez další identifikace),  u 

kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené pracoviště Hodonín 

dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 102 z 219 

 

že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků uvedených nemovitostí. Na základě těchto zjištění 

ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Janu Vaculíkovi neznámému vlastníku 

pozemku parc. č. 4635 v k.ú. Mutěnice město Hodonín zastoupené Mgr. Petrem Spazierem, starostou 

usnesením č. j. MPO 80874/19/125-SÚ ze dne 28. 2. 2020 (v právní moci 19. 3. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc č. 1493 (podíl ½) v k.ú. Strážovice (Anna Zelinková, Argentina),  u 

kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené pracoviště Hodonín 

dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, 

že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků uvedených nemovitostí. Na základě těchto zjištění 

ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Anně Zelinkové, Argentina neznámému 

vlastníku pozemku parc. č. 1493 (podíl ½) v k.ú. Strážovice obec Strážovice zastoupenou Petrem Markusem, 

starostou usnesením č. j. MPO 80874/19/158-SÚ ze dne 28. 2. 2020 (v právní moci 20. 3. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc č. 1493 (podíl ½) v k.ú. Strážovice (Karel Zelinka, Argentina),  u 

kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené pracoviště Hodonín 

dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, 

že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků uvedených nemovitostí. Na základě těchto zjištění 

ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Karlu Zelinkovi, Argentina neznámému 

vlastníku pozemku parc. č. 1493 (podíl ½) v k.ú. Strážovice obec Strážovice zastoupenou Petrem Markusem, 

starostou usnesením č. j. MPO 80874/19/159-SÚ ze dne 28. 2. 2020 (v právní moci 20. 3. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc č. 1510/1 v k.ú. Strážovice (Jaroslav Svobod, Trávnická 28, 

Prostějov),  u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené 

pracoviště Hodonín dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 obdržel stavební úřad 

odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků uvedených nemovitostí. 

Dále stavební úřad kontaktoval Magistrát města Prostějov a Ministerstvo vnitra ČR s žádostí o vyhledání 

a sdělení veškerých dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě. Stavební úřad obdržel od 

obou sdělení s tím, že v evidenci obyvatel nebyla výše uvedená osoba dohledána. Na základě těchto zjištění 

ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Jaroslavu Svobodovi, Trávnická 28, 

Prostějov neznámému vlastníku pozemku parc. č. 1510/1 v k.ú. Strážovice obec Strážovice zastoupenou 

Petrem Markusem, starostou usnesením č. j. MPO 80874/19/160-SÚ ze dne 28. 2. 2020 (v právní moci 20. 3. 

2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc č. 1494 v k.ú. Strážovice (Alois Okůnek, U Dráhy 579, 685 01 

Bučovice, 880816),  u kterého požádal stavební úřad Městský úřad Bučovice o vyhledání a sdělení veškerých 

dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě. Stavební úřad obdržel sdělení Městského 

úřadu Bučovice s údaji o Aloisi Okůnkovi, na základě kterých se obrátil na MV ČR. Zde obdržel sdělení o 

úmrtí výše uvedeného v roce 1960 na území Slovenské republiky. Na základě těchto zjištění ustanovil podle 

§ 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Aloisovi Okůnkovi, U Dráhy 579, 685 01 Bučovice 

neznámému vlastníku pozemku parc. č. 1494 v k.ú. Strážovice obec Strážovice zastoupenou Petrem 

Markusem, starostou usnesením č. j. MPO 80874/19/161-SÚ ze dne 28. 2. 2020 (v právní moci 20. 3. 2020);  

dále  se jednalo  o vlastníka pozemků parc č. 594/55, 594/60 a 596/109 (podíl ½) v k. ú. Boršov u Kyjova 

(Valentin Šrůtka, 020206, 188 Martha Ave, Pittsburgh PA 15209, Spojené státy),  u kterého požádal 

Ministerstvo vnitra ČR o vyhledání a sdělení veškerých dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené 

fyzické osobě. Stavební úřad obdržel sdělení MVČR s tím, že v dostupných evidencích výše uvedená osoba 

nebyla dohledána. Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu 

opatrovníkem Valentinu Šrůtkovi,  neznámému vlastníku pozemků parc. č. 594/55, 594/60 a 596/109 (podíl 

½) v k. ú. Boršov u Kyjova město Kyjopv zastoupené Mgr. Veronikou Kmentovou usnesením č. j. MPO 

80874/19/105-SÚ ze dne 3. 3. 2020 (v právní moci 19. 3. 2020);  

dále  se jednalo  o vlastníka pozemků parc č. 594/55, 594/60 a 596/109 (podíl ½) v k. ú. Boršov u Kyjova 

(Augustina Šrůtková, 030118, 188 Martha Ave, Pittsburgh PA 15209, Spojené státy),  u kterého požádal 

Ministerstvo vnitra ČR o vyhledání a sdělení veškerých dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené 

fyzické osobě. Stavební úřad obdržel sdělení MVČR s tím, že v dostupných evidencích výše uvedená osoba 

nebyla dohledána. Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu 

opatrovníkem Augustině Šrůtkové,  neznámému vlastníku pozemků parc. č. 594/55, 594/60 a 596/109 (podíl 

½) v k. ú. Boršov u Kyjova město Kyjov zastoupené Mgr. Veronikou Kmentovou usnesením č. j. MPO 

80874/19/106-SÚ ze dne 3. 3. 2020 (v právní moci 19. 3. 2020);  



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 103 z 219 

 

dále  se jednalo  o vlastníka pozemků parc č. 1582/2, 2415/940, 2415/977 v k. ú. Sobůlky (Jakub Černý, 

870429, Kollárova 278, Kyjov). Stavební úřad kontaktoval Městský úřad Kyjov s žádostí o vyhledání a sdělení 

veškerých dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě, které obdržel. S těmito kontaktoval 

stavební úřad Okresní soud v Hodoníně s dotazem na dědické řízení. Příslušným notářem mu bylo sděleno, že 

okruh dědiců v tomto dědickém řízení není v současné době znám, přičemž bylo zahájeno dodatečné 

projednání dědictví. Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu 

opatrovníkem Jakubu Černému,  neznámému vlastníku pozemků parc. č. 1582/2, 2415/940, 2415/977 v k. ú. 

Sobůlky obec Sobůlky zastoupenou Zdeňkem Pantlíkem, starostou usnesením č. j. MPO 80874/19/165-SÚ ze 

dne 2. 3. 2020 (v právní moci 24. 3. 2020);  

dále  se jednalo  o vlastníka pozemku parc č. 1596/2 v k. ú. Sobůlky (František Kostrhoun,001204, Smetanovo 

nábřeží 2275/20, 690 02 Břeclav). Stavební úřad kontaktoval Městský úřad Břeclav s žádostí o vyhledání a 

sdělení veškerých dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě, které obdržel. S těmito 

kontaktoval stavební úřad Okresní soud v Břeclavi s dotazem na dědické řízení. Soudem mu bylo sděleno, že 

okruh dědiců v tomto dědickém řízení není znám, pozůstalostní řízení bylo zastaveno pro nemajetnost. Na 

základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Františku 

Kostrhounovu,  neznámému vlastníku pozemku parc. č. 1596/2 v k. ú. Sobůlky obec Sobůlky zastoupenou 

Zdeňkem Pantlíkem, starostou usnesením č. j. MPO 80874/19/175-SÚ ze dne 2. 3. 2020 (v právní moci 21. 3. 

2020);  

dále  se jednalo  o vlastníka pozemku parc č. 3614 (podíl ¼) v k. ú. Sobůlky (Bedřich Miksla, bez další 

identifikace), u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené 

pracoviště Hodonín dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 obdržel stavební úřad 

odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků uvedených nemovitostí. 

Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Bedřichu 

Mikslovi,  neznámému vlastníku pozemku parc. č. 3614 (podíl ¼) v k. ú. Sobůlky obec Sobůlky zastoupenou 

Zdeňkem Pantlíkem, starostou usnesením č. j. MPO 80874/19/173-SÚ ze dne 2. 3. 2020 (v právní moci 21. 3. 

2020);  

dále  se jednalo  o vlastníka pozemku parc č. 3614 (podíl ¼) v k. ú. Sobůlky (Rajmond Miksla, bez další 

identifikace), u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené 

pracoviště Hodonín dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 obdržel stavební úřad 

odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků uvedených nemovitostí. 

Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Rajmondu 

Mikslovi,  neznámému vlastníku pozemku parc. č. 3614 (podíl ¼) v k. ú. Sobůlky obec Sobůlky zastoupenou 

Zdeňkem Pantlíkem, starostou usnesením č. j. MPO 80874/19/174-SÚ ze dne 2. 3. 2020 (v právní moci 21. 3. 

2020);  

dále  se jednalo  o vlastníka pozemku parc č. 2415/915 v k. ú. Sobůlky (Jan Slováček, Banská Štiavnica, Hájky, 

bez další identifikace), u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, odbor 

Odloučené pracoviště Hodonín dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 obdržel 

stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků uvedených 

nemovitostí.. Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem 

Janu Slováčkovi,  neznámému vlastníku pozemku parc. č. 2415/915 v k. ú. Sobůlky obec Sobůlky zastoupenou 

Zdeňkem Pantlíkem, starostou usnesením č. j. MPO 80874/19/166-SÚ ze dne 2. 3. 2020 (v právní moci 21. 3. 

2020);  

dále  se jednalo  o vlastníka pozemku parc č. 2415/575  v k. ú. Sobůlky (Vladislav Navrátil, Velká Bytča, 

Slovensko, bez další identifikace), u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, 

odbor Odloučené pracoviště Hodonín dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 

obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků 

uvedených nemovitostí. Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu 

opatrovníkem Vladislavu Navrátilovi,   neznámému vlastníku pozemku parc. č. 2415/575  v k. ú. Sobůlky obec 

Sobůlky zastoupenou Zdeňkem Pantlíkem, starostou usnesením č. j. MPO 80874/19/167-SÚ ze dne 2. 3. 2020 

(v právní moci 21. 3. 2020);  

dále  se jednalo  o vlastníka pozemku parc č. 2398 (podíl 1/2) v k. ú. Sobůlky (Theodor Zajíc, Šumavská 8. 

Liberec, bez další identifikace), u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, 

odbor Odloučené pracoviště Hodonín dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 

obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 104 z 219 

 

uvedených nemovitostí. Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu 

opatrovníkem Theodoru Zajícovi,  neznámému vlastníku pozemku parc. č. 2398 (podíl 1/2) v k. ú. Sobůlky 

obec Sobůlky zastoupenou Zdeňkem Pantlíkem, starostou usnesením č. j. MPO 80874/19/168-SÚ ze dne 2. 3. 

2020 (v právní moci 21. 3. 2020);  

dále  se jednalo  o vlastníka pozemku parc č. 2398 (podíl 1/2) v k. ú. Sobůlky (Vojtěch Zajíc, Masarykovo ná., 

Kyjov, bez další identifikace). u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, odbor 

Odloučené pracoviště Hodonín dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 obdržel 

stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků uvedených 

nemovitostí. Stavební úřad kontaktoval Městský úřad Kyjov s žádostí o vyhledání a sdělení veškerých 

dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě, které obdržel. S těmito kontaktoval stavební 

úřad Okresní soud v Hodoníně s dotazem na dědické řízení. Soudem mu bylo sděleno, že okruh dědiců v tomto 

dědickém řízení není znám, pozůstalostní řízení bylo zastaveno pro nemajetnost. Na základě těchto zjištění 

ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Vojtěchu Zajícovi,  neznámému vlastníku 

pozemku parc.č.2398 (podíl 1/2) v k. ú. Sobůlky obec Sobůlky zastoupenou Zdeňkem Pantlíkem, starostou 

usnesením č. j. MPO 80874/19/169-SÚ ze dne 2. 3. 2020 (v právní moci 21. 3. 2020);  

dále  se jednalo  o vlastníka pozemků parc č. 2415/931, 2415/941, 2415/978 a 2415/981 v k. ú. Sobůlky (Ignác 

Čzučka, Kyjov, bez další identifikace). u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště 

Brno, odbor Odloučené pracoviště Hodonín dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 

2020 obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků 

uvedených nemovitostí. Stavební úřad kontaktoval Městský úřad Kyjov s žádostí o vyhledání a sdělení 

veškerých dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě, které nebyly úřadem dohledány. 

Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Ignáci Čzučkovi,   

neznámému vlastníku pozemků parc č. 2415/931, 2415/941, 2415/978 a 2415/981 v k. ú. Sobůlky obec 

Sobůlky zastoupenou Zdeňkem Pantlíkem, starostou usnesením č. j. MPO 80874/19/170-SÚ ze dne 2. 3. 2020 

(v právní moci 21. 3. 2020);  

dále  se jednalo  o vlastníka pozemků parc č. 2612 a 2660/377 v k. ú. Sobůlky (Marie Pavelková, Spojené 

státy, bez další identifikace). u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, odbor 

Odloučené pracoviště Hodonín dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 obdržel 

stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků uvedených 

nemovitostí. Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem 

Marii Pavelkové,  neznámému vlastníku pozemků parc. č. 2612 a 2660/377 v k. ú. Sobůlky obec Sobůlky 

zastoupenou Zdeňkem Pantlíkem, starostou usnesením č. j. MPO 80874/19/171-SÚ ze dne 2. 3. 2020 (v právní 

moci 21. 3. 2020);  

dále  se jednalo  o vlastníka pozemku parc č. 6929 v k. ú. Nenkovice (Adolf Vyhňák, Bohdalec 577, Michle, 

14000 Praha, bez další identifikace). u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, 

odbor Odloučené pracoviště Hodonín dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 

obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků 

uvedených nemovitostí. Stavební úřad kontaktoval Úřad městské části Praha 4 s žádostí o vyhledání a sdělení 

veškerých dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě, které úřad odmítl sdělit. Dále 

stavební úřad vznesl dotaz na oddělení evidence obyvatel Ministerstva vnitra ČR, odkud obdržel sdělení s 

údajem o datu a místu úmrtí. Na základě této informace kontaktoval stavební úřad Obvodní soud pro Prahu 10 

s dotazem na dědické řízení. Do data vydání usnesení stavební úřad odpověď od soudu neobdržel. Na základě 

těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Adolfu Vyhňákovi, Bohdalec 

577, Michle, 14000 Praha,  neznámému vlastníku pozemku parc.č. 6929 v k. ú. Nenkovice obec Nenkovice 

zastoupenou Petrem Zálešákem, starostou usnesením č. j. MPO 80874/19/194-SÚ ze dne 6. 3. 2020 (v právní 

moci 26. 3. 2020);  

dále  se jednalo  o vlastníka pozemku parc č. 6062 v k. ú. Šardice (Anně Ingrové, Vrobelova 2411/17, 76701 

Kroměříž, bez další identifikace). u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, 

odbor Odloučené pracoviště Hodonín dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 

obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků 

uvedených nemovitostí. Stavební úřad kontaktoval Městský úřad Kroměříž s žádostí o vyhledání a sdělení 

veškerých dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě, které obdržel. S těmito kontaktoval 

stavební úřad Okresní soud v Kroměříži s dotazem na dědické řízení. Soudem mu bylo sděleno, že opatrovanec 

zanechal jako dědice svou dceru (1930). Tato osoba nebyla ztotožněna v registru obyvatel. Na základě těchto 

zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Anně Ingrové, Vrobelova 2411/17, 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 105 z 219 

 

76701 Kroměříž,  neznámému vlastníku pozemku parc. č. 6062 v k. ú. Šardice obec Šardice zastoupenou 

Blaženou Galiovou, starostkou usnesením č. j. MPO 80874/19/195-SÚ ze dne 6. 3. 2020 (v právní moci 28. 3. 

2020);  

dále  se jednalo  o vlastníka pozemku parc č. 5074 (podíl ½) v k. ú. Šardice (Jan Kopeček, Hovorany, bez další 

identifikace), u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené 

pracoviště Hodonín dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 obdržel stavební úřad 

odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků uvedených nemovitostí. 

Stavební úřad kontaktoval Obecní úřad Hovorany s žádostí o vyhledání a sdělení veškerých dostupných údajů 

vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě, které obdržel. S těmito kontaktoval stavební úřad Okresní soud 

v Hodoníně s dotazem na dědické řízení. Soudem mu bylo sděleno, že spis nebyl v archivu soudu nalezen, 

podle rejstříku bylo řízení zastaveno pro nemajetnost a okruh dědiců nebyl znám. Na základě těchto zjištění 

ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Janu Kopečkovi, Hovorany,  neznámému 

vlastníku pozemku parc. č. 5074 (podíl ½) v k. ú. Šardice obec Šardice zastoupenou Blaženou Galiovou, 

starostkou usnesením č. j. MPO 80874/19/196-SÚ ze dne 6. 3. 2020 (v právní moci 28. 3. 2020);  

dále  se jednalo  o vlastníka pozemku parc č. 5074 (podíl ½) v k. ú. Šardice (Josefa Kopečková, Hovorany 451, 

bez další identifikace), u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, odbor 

Odloučené pracoviště Hodonín dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 obdržel 

stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků uvedených 

nemovitostí. Stavební úřad kontaktoval Obecní úřad Hovorany s žádostí o vyhledání a sdělení veškerých 

dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě, které obdržel. S těmito kontaktoval stavební 

úřad Okresní soud v Hodoníně s dotazem na dědické řízení. Soudem mu bylo sděleno, že spis byl v roce 2015 

skartován, podle rejstříku bylo řízení zastaveno pro nemajetnost a okruh dědiců nebyl znám. Na základě těchto 

zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Josefě Kopečkové, Hovorany 451,  

neznámému vlastníku pozemku parc. č. 5074 (podíl ½) v k. ú. Šardice obec Šardice zastoupenou Blaženou 

Galiovou, starostkou usnesením č. j. MPO 80874/19/197-SÚ ze dne 6. 3. 2020 (v právní moci 28. 3. 2020);  

dále  se jednalo  o vlastníka pozemku parc č. 6057 v k. ú. Šardice (Marie Kohoutková, Šardice, bez další 

identifikace), u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené 

pracoviště Hodonín dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 obdržel stavební úřad 

odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků uvedených nemovitostí. 

Stavební úřad kontaktoval Obecní úřad Šardice s žádostí o vyhledání a sdělení veškerých dostupných údajů 

vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě, přičemž obdržel sdělení, že výše uvedená osoba se nedá 

identifikovat. Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem 

Marii Kohoutkové, Šardice,  neznámému vlastníku pozemku parc. č. 6057 v k. ú. Šardice obec Šardice 

zastoupenou Blaženou Galiovou, starostkou usnesením č. j. MPO 80874/19/198-SÚ ze dne 6. 3. 2020 (v právní 

moci 28. 3. 2020);  

dále  se jednalo  o vlastníka pozemku parc č. 1822/1 v k. ú. Tvrdonice (Marie Šenková, bez další identifikace), 

u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené pracoviště Břeclav 

dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/658-SÚ. Dne 10. 1. 2020 obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, 

že ÚZSVM nemá žádné informace. Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního 

řádu opatrovníkem Marii Šenkové,  neznámému vlastníku pozemku parc. č. 1822/1 v k. ú. Tvrdonice obec 

Tvrdonice zastoupenou Ing. Zdeňkem Tesaříkem, starostou usnesením č. j. MPO 80874/19/230-SÚ ze dne 11. 

3. 2020 (v právní moci 1. 4. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemků parc č. 1877/10, 1881/85 a 2154/65 podíl (7/30) v k.ú. Svatobořice (Josef 

Brhel, Dr. Joklíka 1023/17, 69701 Kyjov r. č. 910827/447), Stavební úřad kontaktoval Městský úřad Kyjov s 

žádostí o vyhledání a sdělení veškerých dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě, které 

obdržel. Na základě této informace kontaktoval stavební úřad Okresní soud v Hodoníně s dotazem na dědické 

řízení. Soudem mu bylo sděleno, že právními nástupci byli synové zůstavitele Josef Brhel (nar. 1919), kterého 

se nepodařilo identifikovat v registru obyvatel a Vladimír Brhel (nar. 1920) podle registru obyvatel zemřel v 

roce 2014. Na základě tohoto oznámení ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem 

Josefu Brhelovi, Dr. Joklíka 1023/17, 69701 Kyjov r. č. 910827/447, neznámému vlastníku pozemků parc. č. 

1877/10, 1881/85 a 2154/65 podíl (7/30) v k.ú. Svatobořice obec Svatobořice-Mistřín zastoupenou Ing. 

Miroslavem Veselým, starostou usnesením č. j. MPO 80874/19/240-SÚ ze dne 18. 3. 2020 (v právní moci 9. 

4. 2020);  



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 106 z 219 

 

dále se jednalo o vlastníka pozemků parc č. 1877/10, 1881/85 a 2154/65 podíl (7/30) v k.ú. Svatobořice (Helena 

Brhelová, Hlavní 262/36, Svatobořice, 69604, Svatobořice-Mistřín, 630818), Stavební úřad kontaktoval 

Obecní úřad Svatobořice-Mistřín s žádostí o vyhledání a sdělení veškerých dostupných údajů vztahujících se 

k výše uvedené fyzické osobě, které obdržel. Na základě této informace kontaktoval stavební úřad Okresní 

soud v Hodoníně s dotazem na dědické řízení. Soudem mu bylo sděleno, že právními nástupkyněmi byly dcery 

zůstavitelky Eleonora Dobešová (nar. 1892), Helena Kleinová (nar. 1896) a Karolína Dudíková (nar. 1887), 

které se nepodařilo identifikovat v registru obyvatel. Na základě tohoto oznámení ustanovil podle § 32 odst. 2 

písm. e) správního řádu opatrovníkem Heleně Brhelové, Hlavní 262/36, Svatobořice, 69604, Svatobořice-

Mistřín, 630818, neznámému vlastníku pozemků parc. č. 1877/10, 1881/85 a 2154/65 podíl (7/30) v k.ú. 

Svatobořice obec Svatobořice-Mistřín zastoupenou Ing. Miroslavem Veselým, starostou usnesením č. j. MPO 

80874/19/241-SÚ ze dne 18. 3. 2020 (v právní moci 9. 4. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc č. 3095/13 (podíl ½)  v k.ú. Prušánky (Štěpán Hřebačka, Argentina, 

bez další identifikace), u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, odbor 

Odloučené pracoviště Hodonín dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 obdržel 

stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků uvedených 

nemovitostí. Na základě tohoto oznámení ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem 

Štěpánu Hřebačkovi, neznámému vlastníku pozemku parc. č. 3095/13 (podíl ½) v k.ú. Prušánky město 

Hodonín usnesením č. j. MPO 80874/19/275-SÚ ze dne 25. 3. 2020 (v právní moci 15. 4. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc č. 3145/8 (podíl ½)  v k.ú. Prušánky (Anna  Hřebačková, Spojené 

státy, bez další identifikace), u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, odbor 

Odloučené pracoviště Hodonín dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 obdržel 

stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků uvedených 

nemovitostí. Na základě tohoto oznámení ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem 

Anně Hřebačkové, neznámému vlastníku pozemku parc. č. 3145/8 (podíl ½) v k.ú. Prušánky město Hodonín 

usnesením č. j. MPO 80874/19/257-SÚ ze dne 25. 3. 2020 (v právní moci 15. 4. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc č. 3145/5 v k.ú. Prušánky (Šimon Šurek, Vídeň, Rakousko bez další 

identifikace), u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené 

pracoviště Hodonín dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 obdržel stavební úřad 

odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků uvedených nemovitostí. 

Na základě tohoto oznámení ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Šimonu 

Šurkovi, neznámému vlastníku pozemku parc. č. 3145/5 v k.ú. Prušánky město Hodonín usnesením č. j. MPO 

80874/19/274-SÚ ze dne 25. 3. 2020 (v právní moci 15. 4. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc č. 3785  v k.ú. Prušánky (Rudolfu Krukovi, Domov důchodců, 69501 

Hodonín bez další identifikace), u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, 

odbor Odloučené pracoviště Hodonín dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 

obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků 

uvedených nemovitostí. Stavební úřad kontaktoval Městský úřad Kyjov s žádostí o vyhledání a sdělení 

veškerých dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě, které obdržel. Na základě této 

informace kontaktoval stavební úřad Okresní soud v Hodoníně s dotazem na dědické řízení. Soudem  mu bylo 

sděleno, že pozůstalostní řízení s prohlášením dědiců o odmítnutí či neodmítnutí pozůstalosti neproběhlo, 

okruh dědiců tedy není znám, řízení bylo zastaveno pro nemajetnost. Na základě tohoto oznámení ustanovil 

podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Rudolfu Krukovi, neznámému vlastníku pozemku 

parc. č. 3785 v k.ú. Prušánky město Hodonín usnesením č. j. MPO 80874/19/273-SÚ ze dne 25. 3. 2020 (v 

právní moci 15. 4. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc č. 3107/86  v k.ú. Prušánky (Petru Hrušťákovi, č. p. 58, 69616 Nový 

Poddvorov, bez další identifikace), u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, 

odbor Odloučené pracoviště Hodonín dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 

obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků 

uvedených nemovitostí. Stavební úřad kontaktoval Obecní úřad Nový Poddvorov s žádostí o vyhledání a 

sdělení veškerých dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě, které obdržel. Stavební 

úřad obdržel sdělení Obecního úřadu Nový Poddvorov, že výše jmenovaný se z obce v 60. letech odstěhoval 

bez udání nové adresy. Dále stavební úřad vznesl dotaz na oddělení evidence obyvatel Ministerstva vnitra ČR 

odkud obdržel sdělení s datem narození (r. 1891) s tím, že údaj o úmrtí není evidován Na základě tohoto 

oznámení ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Petru Hrušťákovi, neznámému 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 107 z 219 

 

vlastníku pozemku parc. č. 3107/86 v k.ú. Prušánky město Hodonín usnesením č. j. MPO 80874/19/272-SÚ 

ze dne 25. 3. 2020 (v právní moci 15. 4. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemků parc č. 3137/212, 3144/47, 3145/51v k.ú. Prušánky (Josef Morávek, bez 

další identifikace), u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené 

pracoviště Hodonín dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 obdržel stavební úřad 

odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků uvedených nemovitostí. 

Na základě tohoto oznámení ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Josefu 

Morávkovi, neznámému vlastníku pozemků parc. č. 3137/212, 3144/47, 3145/51v k.ú. Prušánky město 

Hodonín usnesením č. j. MPO 80874/19/271-SÚ ze dne 25. 3. 2020 (v právní moci 15. 4. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc č. 3098/68 (podíl 1/6)  v k.ú. Prušánky (Jenovéfa Mrákavová, č. p. 

19, 69621 Prušánky, bez další identifikace), u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní 

pracoviště Brno, odbor Odloučené pracoviště Hodonín dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 

16. 1. 2020 obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění 

vlastníků uvedených nemovitostí. Stavební úřad kontaktoval Obecní úřad Prušánky s žádostí o vyhledání a 

sdělení veškerých dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě, které nebyly úřadem 

nalezeny. Na základě tohoto oznámení ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem 

Jenovéfě Mrákavové, neznámému vlastníku pozemku parc. č. 3098/68 (podíl 1/6) v k.ú. Prušánky město 

Hodonín usnesením č. j. MPO 80874/19/270-SÚ ze dne 25. 3. 2020 (v právní moci 15. 4. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc č. 3098/68 (podíl 1/6)  v k.ú. Prušánky (Janu Klubusovi, bez další 

identifikace), u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené 

pracoviště Hodonín dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 obdržel stavební úřad 

odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků uvedených nemovitostí. 

Na základě tohoto oznámení ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Janu 

Klubusovi, neznámému vlastníku pozemku parc. č. 3098/68 (podíl 1/6) v k.ú. Prušánky město Hodonín 

usnesením č. j. MPO 80874/19/269-SÚ ze dne 25. 3. 2020 (v právní moci 15. 4. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc č. 3145/123  v k.ú. Prušánky (Jan Hromek, č. p. 79, 69621 Prušánky, 

bez další identifikace), u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, odbor 

Odloučené pracoviště Hodonín dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 obdržel 

stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků uvedených 

nemovitostí. Stavební úřad kontaktoval Obecní úřad Prušánky s žádostí o vyhledání a sdělení veškerých 

dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě, které nebyly úřadem nalezeny. Na základě 

tohoto oznámení ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Janu Hromkovi, 

neznámému vlastníku pozemku parc. č. 3145/123 v k.ú. Prušánky město Hodonín usnesením č. j. MPO 

80874/19/268-SÚ ze dne 25. 3. 2020 (v právní moci 15. 4. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc č. 3145/27  v k.ú. Prušánky (Ignác Hromek, č. p. 357, 69621 

Prušánky, bez další identifikace), u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, 

odbor Odloučené pracoviště Hodonín dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 

obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků 

uvedených nemovitostí. Stavební úřad kontaktoval Obecní úřad Prušánky s žádostí o vyhledání a sdělení 

veškerých dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě, které obdržel. Na základě této 

informace kontaktoval stavební úřad Okresní soud v Hodoníně s dotazem na dědické řízení. Soudem  mu bylo 

sděleno, že spis, pod kterým bylo původní pozůstalostní řízení vedeno, byl skartován v roce 2015. Podle 

rejstříku bylo dědictví odevzdáno dědicům, které vzhledem k výše uvedenému nelze zjistit, pozemek 

předmětem dědictví nebyl. Na základě tohoto oznámení ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu 

opatrovníkem Ignáci Hromkovi, neznámému vlastníku pozemku parc. č. 3145/27 v k.ú. Prušánky město 

Hodonín usnesením č. j. MPO 80874/19/267-SÚ ze dne 25. 3. 2020 (v právní moci 15. 4. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc č. 3154/117  v k.ú. Prušánky (Terezie Hromková, č. p. 166, 69621 

Prušánky, bez další identifikace), u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, 

odbor Odloučené pracoviště Hodonín dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 

obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků 

uvedených nemovitostí. Stavební úřad kontaktoval Obecní úřad Prušánky s žádostí o vyhledání a sdělení 

veškerých dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě, které nebyly úřadem nalezeny. Na 

základě tohoto oznámení ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Terezii Hromkové, 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 108 z 219 

 

neznámému vlastníku pozemku parc. č. 3154/117 v k.ú. Prušánky město Hodonín usnesením č. j. MPO 

80874/19/260-SÚ ze dne 25. 3. 2020 (v právní moci 15. 4. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc č. 3137/253 (podíl 3/24)  v k.ú. Prušánky (Františka Janečková, 

Kanada bez další identifikace), u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, 

odbor Odloučené pracoviště Hodonín dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 

obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků 

uvedených nemovitostí. Na základě tohoto oznámení ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu 

opatrovníkem Františce Janečkové, neznámému vlastníku pozemku parc. č. 3137/253 (podíl 3/24) v k.ú. 

Prušánky město Hodonín usnesením č. j. MPO 80874/19/266-SÚ ze dne 25. 3. 2020 (v právní moci 15. 4. 

2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc č. 3145/13 v k.ú. Prušánky (Františka Imrichová, Berkova 3438, 

Brno, bez další identifikace), u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, odbor 

Odloučené pracoviště Hodonín dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 obdržel 

stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků uvedených 

nemovitostí. Stavební úřad kontaktoval Magistrát města Brna s žádostí o vyhledání a sdělení veškerých 

dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě, které nebyly úřadem nalezeny. Dále stavební 

úřad vznesl dotaz na oddělení evidence obyvatel Ministerstva vnitra ČR odkud obdržel sdělení s datem 

narození s tím, že údaj o úmrtí není evidován. Na základě tohoto oznámení ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) 

správního řádu opatrovníkem Františce Imrichové, neznámému vlastníku pozemku parc. č. 3145/13 v k.ú. 

Prušánky město Hodonín usnesením č. j. MPO 80874/19/265-SÚ ze dne 25. 3. 2020 (v právní moci 15. 4. 

2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc č. 3098/83 v k.ú. Prušánky (František Mokruša narozen 23. 11. 1943 

s údajem „trvalý pobyt ukončen). Registr obyvatel u něj vede pouze místo narození Uherské Hradiště. Adresa 

trvalého pobytu zde uvedena není. Na základě tohoto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního 

řádu opatrovníkem Františku Mokrušovi, neznámému vlastníku pozemku parc. č. 3098/83 v k.ú. Prušánky 

město Hodonín usnesením č. j. MPO 80874/19/264-SÚ ze dne 25. 3. 2020 (v právní moci 15. 4. 2020); 

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc č. 3098/68 (podíl 1/6) v k.ú. Prušánky (František Klubus, bez další 

identifikace), u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené 

pracoviště Hodonín dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 obdržel stavební úřad 

odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků uvedených nemovitostí. 

Na základě tohoto oznámení ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Františku 

Klubusovi, neznámému vlastníku pozemku parc. č. 3098/68 (podíl 1/6) v k.ú. Prušánky město Hodonín 

usnesením č. j. MPO 80874/19/263-SÚ ze dne 25. 3. 2020 (v právní moci 15. 4. 2020); 

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc č. 3095/16 v k.ú. Prušánky (František Helešic, č. p. 351, 69621 

Prušánky, bez další identifikace), u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, 

odbor Odloučené pracoviště Hodonín dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 

obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků 

uvedených nemovitostí. Stavební úřad kontaktoval Obecní úřad Prušánky s žádostí o vyhledání a sdělení 

veškerých dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě, které obdržel. Na základě této 

informace kontaktoval stavební úřad Okresní soud v Hodoníně s dotazem na dědické řízení. Soudem mu bylo 

sděleno, že spis, pod kterým bylo původní pozůstalostní řízení vedeno, byl skartován v roce 2015. Podle 

rejstříku bylo dědictví odbyto pro nedostatek jmění a okruh dědiců by tedy stejně nebyl znám. Na základě 

tohoto oznámení ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Františku Helešicovi, 

neznámému vlastníku pozemku parc. č. 3095/16 v k.ú. Prušánky město Hodonín usnesením č. j. MPO 

80874/19/262-SÚ ze dne 25. 3. 2020 (v právní moci 15. 4. 2020); 

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc č. 3151/143 (podíl 1/8) v k.ú. Prušánky (Anna Lenauerová, 

Rakousko, bez další identifikace), u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, 

odbor Odloučené pracoviště Hodonín dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 

obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků 

uvedených nemovitostí. Na základě tohoto oznámení ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu 

opatrovníkem Anně Lenauerové, neznámému vlastníku pozemku parc. č. 3151/143 (podíl 1/8) v k.ú. Prušánky 

město Hodonín usnesením č. j. MPO 80874/19/259-SÚ ze dne 25. 3. 2020 (v právní moci 15. 4. 2020); 

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc č. 3137/251 v k.ú. Prušánky (Anně Kotáskové, č. p. 362 Prušánky, 

bez další identifikace), u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, odbor 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 109 z 219 

 

Odloučené pracoviště Hodonín dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 obdržel 

stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků uvedených 

nemovitostí. Na základě tohoto oznámení ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem 

Anně Kotáskové, neznámému vlastníku pozemku parc. č. 3137/251 v k.ú. Prušánky město Hodonín usnesením 

č. j. MPO 80874/19/258-SÚ ze dne 25. 3. 2020 (v právní moci 15. 4. 2020); 

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc č. 3156/126 v k.ú. Prušánky (Eva Imrichové, Spojené státy, bez další 

identifikace), u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené 

pracoviště Hodonín dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 obdržel stavební úřad 

odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků uvedených nemovitostí. 

Na základě tohoto oznámení ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Evě Imrichové, 

neznámému vlastníku pozemku parc. č. 3156/126 v k.ú. Prušánky město Hodonín usnesením č. j. MPO 

80874/19/261-SÚ ze dne 25. 3. 2020 (v právní moci 15. 4. 2020); 

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc č. 2078/150 v k.ú. Hrušky (Marie Kadlecová, č.p. 731, Bilina, Za 

Chlumem 418 01, bez další identifikace), u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště 

Brno, odbor Odloučené pracoviště Břeclav dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/658-SÚ. Dne 10. 1. 2020 

obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM nemá žádné informace.  Stavební úřad kontaktoval 

Městský úřad Bílina s žádostí o vyhledání a sdělení veškerých dostupných údajů vztahujících se k výše 

uvedené fyzické osobě, které nebyly úřadem nalezeny. Na základě tohoto oznámení ustanovil podle § 32 odst. 

2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Marii Kadlecové, neznámému vlastníku pozemku parc. č. 2078/150 

v k.ú. Hrušky město Břeclav, zastoupené JUDr. Hanou Dědovou usnesením č. j. MPO 80874/19/283-SÚ ze 

dne 26. 3. 2020 (v právní moci 15. 4. 2020); 

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc č. 2327/9 (podíl ½) v k.ú. Hrušky (Marie Salajková, 691 55 Moravská 

Nová Ves, bez další identifikace), u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, 

odbor Odloučené pracoviště Břeclav dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/658-SÚ. Dne 10. 1. 2020 

obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM nemá žádné informace.  Stavební úřad kontaktoval 

Úřad městyse Moravská Nová Ves s žádostí o vyhledání a sdělení veškerých dostupných údajů vztahujících 

se k výše uvedené fyzické osobě, které nebyly úřadem nalezeny. Na základě tohoto oznámení ustanovil podle 

§ 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Marii Salajkové, neznámému vlastníku pozemku parc. č. 

2078/150 (podíl ½)  v k.ú. Hrušky město Břeclav, zastoupené JUDr. Hanou Dědovou usnesením č. j. MPO 

80874/19/284-SÚ ze dne 26. 3. 2020 (v právní moci 15. 4. 2020); 

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc č. 2013/269 (podíl 1/6) v k.ú. Hrušky (Marie Soukupová, bez další 

identifikace), u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené 

pracoviště Břeclav dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/658-SÚ. Dne 10. 1. 2020 obdržel stavební úřad 

odpověď se sdělením, že ÚZSVM nemá žádné informace.  Na základě tohoto oznámení ustanovil podle § 32 

odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Marii Soukupové, neznámému vlastníku pozemku parc. č. 

2013/269 (podíl 1/6) v k.ú. Hrušky město Břeclav, zastoupené JUDr. Hanou Dědovou usnesením č. j. MPO 

80874/19/285-SÚ ze dne 26. 3. 2020 (v právní moci 15. 4. 2020); 

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc č. 2013/269 (podíl 1/6) v k.ú. Hrušky (Anna Prstková, bez další 

identifikace), u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené 

pracoviště Břeclav dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/658-SÚ. Dne 10. 1. 2020 obdržel stavební úřad 

odpověď se sdělením, že ÚZSVM nemá žádné informace.  Na základě tohoto oznámení ustanovil podle § 32 

odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Anně Prstkové, neznámému vlastníku pozemku parc. č. 2013/269 

(podíl 1/6) v k.ú. Hrušky město Břeclav, zastoupené JUDr. Hanou Dědovou usnesením č. j. MPO 

80874/19/277-SÚ ze dne 26. 3. 2020 (v právní moci 15. 4. 2020); 

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc č. 2244/43  (podíl 1/2) v k.ú. Hrušky (Jan Čech, Břeclav, bez další 

identifikace), u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené 

pracoviště Břeclav dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/658-SÚ. Dne 10. 1. 2020 obdržel stavební úřad 

odpověď se sdělením, že ÚZSVM nemá žádné informace.  Na základě tohoto oznámení ustanovil podle § 32 

odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Janu Čechovi, neznámému vlastníku pozemku parc. č. 2244/43  

(podíl 1/2) v k.ú. Hrušky město Břeclav, zastoupené JUDr. Hanou Dědovou usnesením č. j. MPO 

80874/19/279-SÚ ze dne 26. 3. 2020 (v právní moci 15. 4. 2020); 

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc č. 2013/269 (podíl 1/6) v k.ú. Hrušky (Jan Taláb, bez další 

identifikace), u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené 

pracoviště Břeclav dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/658-SÚ. Dne 10. 1. 2020 obdržel stavební úřad 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 110 z 219 

 

odpověď se sdělením, že ÚZSVM nemá žádné informace.  Na základě tohoto oznámení ustanovil podle § 32 

odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Janu Talábovi, neznámému vlastníku pozemku parc. č. 2013/269 

(podíl 1/6) v k.ú. Hrušky město Břeclav, zastoupené JUDr. Hanou Dědovou usnesením č. j. MPO 

80874/19/281-SÚ ze dne 26. 3. 2020 (v právní moci 15. 4. 2020); 

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc č. 2155/90 v k.ú. Hrušky (Jan Mráz, Hlavní 76, 69156 Hrušky, bez 

další identifikace), u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené 

pracoviště Břeclav dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/658-SÚ. Dne 10. 1. 2020 obdržel stavební úřad 

odpověď se sdělením, že ÚZSVM nemá žádné informace.  Stavební úřad kontaktoval Obecní úřad Hrušky s 

žádostí o vyhledání a sdělení veškerých dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě, které 

nebyly úřadem nalezeny. Na základě tohoto oznámení ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu 

opatrovníkem Janu Mrázovi, neznámému vlastníku pozemku parc. č. 2155/90 v k.ú. Hrušky město Břeclav, 

zastoupené JUDr. Hanou Dědovou usnesením č. j. MPO 80874/19/280-SÚ ze dne 26. 3. 2020 (v právní moci 

15. 4. 2020); 

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc č. 2327/9 (podíl ½) v k.ú. Hrušky (Josefa Salajková, 691 55 Moravská 

Nová Ves, bez další identifikace), u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, 

odbor Odloučené pracoviště Břeclav dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/658-SÚ. Dne 10. 1. 2020 

obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM nemá žádné informace.  Stavební úřad kontaktoval 

Úřad městyse Moravská Nová Ves s žádostí o vyhledání a sdělení veškerých dostupných údajů vztahujících 

se k výše uvedené fyzické osobě, které nebyly úřadem nalezeny. Na základě tohoto oznámení ustanovil podle 

§ 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Josefě Salajkové, neznámému vlastníku pozemku parc. č. 

2078/150 (podíl ½)  v k.ú. Hrušky město Břeclav, zastoupené JUDr. Hanou Dědovou usnesením č. j. MPO 

80874/19/282-SÚ ze dne 26. 3. 2020 (v právní moci 15. 4. 2020); 

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc č. 2013/269 (podíl 1/6) v k.ú. Hrušky (Františka Kubíčková, bez 

další identifikace), u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené 

pracoviště Břeclav dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/658-SÚ. Dne 10. 1. 2020 obdržel stavební úřad 

odpověď se sdělením, že ÚZSVM nemá žádné informace.  Na základě tohoto oznámení ustanovil podle § 32 

odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Františce Kubíčkové, neznámému vlastníku pozemku parc. č. 

2013/269 (podíl 1/6) v k.ú. Hrušky město Břeclav, zastoupené JUDr. Hanou Dědovou usnesením č. j. MPO 

80874/19/278-SÚ ze dne 26. 3. 2020 (v právní moci 15. 4. 2020); 

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc č. 2745 v k.ú. Čejč (Božena Kopečková, č. p. 74, 696 14 Terezín, 

bez další identifikace), u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, odbor 

Odloučené pracoviště Břeclav dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/658-SÚ. Dne 10. 1. 2020 obdržel 

stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM nemá žádné informace.  Stavební úřad kontaktoval Obecní 

úřad Terezín s žádostí o vyhledání a sdělení veškerých dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené 

fyzické osobě. Stavební úřad obdržel sdělení Obecního úřadu Terezín s datem narození a adresou výše uvedené 

osoby dne 4. 3. 2020 včetně údajů o synech výše uvedené. Tyto se mu nepodařilo identifikovat v registru 

obyvatel. Na základě tohoto oznámení ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem 

Boženě Kopečkové, neznámému vlastníku pozemku parc. č. 2078/150 v k.ú. Hrušky obec Čejč, zastoupenou 

Ing. Janem Koutným,starostou usnesením č. j. MPO 80874/19/295-SÚ ze dne 31. 3. 2020 (v právní moci 18. 

4. 2020); 

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc č. 2947 (podíl 1/3) v k.ú. Čejč (Antonín Žalio, bez další identifikace), 

u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené pracoviště 

Hodonín dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/658-SÚ. Dne 10. 1. 2020 obdržel stavební úřad odpověď 

se sdělením, že ÚZSVM nemá žádné informace. Na základě tohoto oznámení ustanovil podle § 32 odst. 2 

písm. e) správního řádu opatrovníkem Antonínu Žaliovi, neznámému vlastníku pozemku parc. č. 2947 (podíl 

1/3) v k.ú. Hrušky obec Čejč, zastoupenou Ing. Janem Koutným,starostou usnesením č. j. MPO 80874/19/297-

SÚ ze dne 31. 3. 2020 (v právní moci 18. 4. 2020); 

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc č. 2947 (podíl 1/3) v k.ú. Čejč (Josef Žalio, bez další identifikace), u 

kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené pracoviště Břeclav 

dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/658-SÚ. Dne 10. 1. 2020 obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, 

že ÚZSVM nemá žádné informace. Na základě tohoto oznámení ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního 

řádu opatrovníkem Josefu Žaliovi, neznámému vlastníku pozemku parc. č. 2947 (podíl 1/3) v k.ú. Hrušky obec 

Čejč, zastoupenou Ing. Janem Koutným,starostou usnesením č. j. MPO 80874/19/296-SÚ ze dne 31. 3. 2020 

(v právní moci 18. 4. 2020); 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 111 z 219 

 

dále  se jednalo  o vlastníka pozemků parc č. 2415/901 v k. ú. Sobůlky (Martin Svršek, Jiráskova 810, Kyjov, 

bez další identifikace), u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, odbor 

Odloučené pracoviště Hodonín dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 obdržel 

stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků uvedených 

nemovitostí.  Stavební úřad kontaktoval Městský úřad Kyjov s žádostí o vyhledání a sdělení veškerých 

dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě, které obdržel. S těmito kontaktoval stavební 

úřad Okresní soud v Hodoníně s dotazem na dědické řízení. Soudem mu byl sdělen závětní dědic, nicméně 

výše uvedený pozemek nebyl předmětem dědictví. Dědic nebyl ztotožněn v registru obyvatel.. Na základě 

těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Martinu Svrškovi,  

neznámému vlastníku pozemků parc. č. 2415/901 v k. ú. Sobůlky obec Sobůlky zastoupenou Zdeňkem 

Pantlíkem, starostou usnesením č. j. MPO 80874/19/320-SÚ ze dne 6. 4. 2020 (v právní moci 25. 4. 2020);  

dále  se jednalo  o vlastníka pozemků parc č. 1530/1 v k. ú. Sobůlky (Anna Lužová, Šardice, bez další 

identifikace), u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené 

pracoviště Hodonín dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 obdržel stavební úřad 

odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků uvedených nemovitostí.  

Stavební úřad kontaktoval Obecní úřad Šardice s žádostí o vyhledání a sdělení veškerých dostupných údajů 

vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě, které obdržel, nicméně nepodařilo se bezpečně prokázat, že se 

jedná o vlastníka uvedeného v katastru nemovitostí. Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 

písm. e) správního řádu opatrovníkem Anně Lužové,  neznámému vlastníku pozemků parc. č. 1530/1 v k. ú. 

Sobůlky obec Sobůlky zastoupenou Zdeňkem Pantlíkem, starostou usnesením č. j. MPO 80874/19/319-SÚ ze 

dne 6. 4. 2020 (v právní moci 25. 4. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc č. 3107/98 v k.ú. Prušánky (Josef Konečný, Mutěnice, bez další 

identifikace), u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, odbor Odloučené 

pracoviště Hodonín dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 obdržel stavební úřad 

odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků uvedených nemovitostí. 

Stavební úřad kontaktoval Obecní úřad Mutěnice s žádostí o vyhledání a sdělení veškerých dostupných údajů 

vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě, které obdržel, nicméně nepodařilo se bezpečně prokázat, že se 

jedná o vlastníka uvedeného v katastru nemovitostí.  Na základě tohoto oznámení ustanovil podle § 32 odst. 2 

písm. e) správního řádu opatrovníkem Josefu Konečnému, neznámému vlastníku pozemku parc. č. 3107/98 v 

k.ú. Prušánky město Hodonín usnesením č. j. MPO 80874/19/318-SÚ ze dne 6. 4. 2020 (v právní moci 25. 4. 

2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc č. 3795 v k.ú. Prušánky (Božena Dudová, Lipová 541, 69611 

Mutěnice, bez další identifikace), u kterého bylo požádáno o informaci u ÚZSVM Územní pracoviště Brno, 

odbor Odloučené pracoviště Hodonín dne 16. 12. 2019 pod č. j. MPO 80874/19/657-SÚ. Dne 16. 1. 2020 

obdržel stavební úřad odpověď se sdělením, že ÚZSVM započne se šetřením za účelem zjištění vlastníků 

uvedených nemovitostí. Stavební úřad kontaktoval Obecní úřad Mutěnice s žádostí o vyhledání a sdělení 

veškerých dostupných údajů vztahujících se k výše uvedené fyzické osobě, které obdržel, nicméně nepodařilo 

se bezpečně prokázat, že se jedná o vlastníka uvedeného v katastru nemovitostí.  Na základě tohoto oznámení 

ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Boženě Dudové, neznámému vlastníku 

pozemku parc. č. 3795 v k.ú. Prušánky město Hodonín usnesením č. j. MPO 80874/19/317-SÚ ze dne 6. 4. 

2020 (v právní moci 1. 5. 2020);  

dále  se jednalo  o osobu se zástavním právem k pozemku parc č. 6935 v k. ú. Nenkovice (Prim Inova GmgH, 

id.č. 02040369, Grabenstrasse 25, 6340 Baar, Švýcarská konfederace), u které se nepodařilo oznámení o 

zahájení řízení doručit na adresu uvedenou v katastru nemovitostí. Poštovní zásilka se z uvedené adresy vrátila 

s poznámkou „na uvedené adrese neznámý“. Jinou adresu pro doručování se stavebnímu úřadu nepodařilo 

zjistit. Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. d) správního řádu opatrovníkem 

společnosti Prim Inova GmgH, vlastníku pozemku parc.č. 6935 v k. ú. Nenkovice, kterému se prokazatelně 

nedaří doručovat, obec Nenkovice zastoupenou Petrem Zálešákem, starostou usnesením č. j. MPO 

80874/19/576-SÚ ze dne 20. 8. 2020 (v právní moci 9. 9. 2020);  

dále  se jednalo  o vlastníka pozemku parc č. 1585/2 v k. ú. Sobůlky (PhDr. Pavla Rossini, Havlíčkovo náměstí 

700/9, 130 00 Praha 3, nar. 30. 3. 1952), u kterého se nepodařilo oznámení o zahájení řízení doručit na adresu 

uvedenou v katastru nemovitostí. Poskytovatel poštovních služeb doručovanou zásilku vrátil s poznámkou 

„adresát je na uvedené adrese neznámý“. Stavební úřad dále kontaktoval Městskou část Praha 3,  kde zjistil, 

že adresa trvalého pobytu vedená v registru obyvatel je adresou ohlašovny. Ohlašovna nedisponuje žádnou 

adresou pro případné dosílání pošty účastnici a ta si případnou poštu na ohlašovně nevyzvedává. Na základě 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 112 z 219 

 

těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. d) správního řádu opatrovníkem PhDr. Pavle Rossini, 

vlastníku pozemku parc. č. 1585/2 v k. ú. Sobůlky kterému se prokazatelně nedaří doručovat, obec Sobůlky 

zastoupenou Zdeňkem Pantlíkem, starostou usnesením č. j. MPO 80874/19/577-SÚ ze dne 20. 8. 2020 (v 

právní moci 9. 9. 2020);  

dále  se jednalo  o vlastníka pozemku parc č. 1486/1 (podíl 1/54) v k. ú. Sobůlky (Janu Machovi, Jilemnického 

64/6, Havířov, nar. 2. 7. 1992), u kterého se nepodařilo oznámení o zahájení řízení doručit na adresu uvedenou 

v katastru nemovitostí. Poskytovatel poštovních služeb doručovanou zásilku vrátil s poznámkou „adresát je na 

uvedené adrese neznámý“. Stavebnímu  úřadu není jiná adresa pro doručení známa. Na základě těchto zjištění 

ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. d) správního řádu opatrovníkem Janu Machovi, vlastníku pozemku parc. č. 

1486/1 (podíl 1/54) v k. ú. Sobůlky kterému se prokazatelně nedaří doručovat, obec Sobůlky zastoupenou 

Zdeňkem Pantlíkem, starostou usnesením č. j. MPO 80874/19/578-SÚ ze dne 20. 8. 2020 (v právní moci 9. 9. 

2020);  

dále  se jednalo  o vlastníka pozemku parc č. 2714  v k.ú. Čejč (Zdeňek Bačkovský, 38-12, 150 str. Flushing, 

N.Y. 11354, nar. pravděpodobně 20. 11. 1925), u kterého se nepodařilo oznámení o zahájení řízení doručit na 

adresu uvedenou v katastru nemovitostí. Poskytovatel poštovních služeb doručovanou zásilku vrátil s 

poznámkou „adresát je na uvedené adrese neznámý. Stavebnímu úřadu není jiná adresa pro doručení známa. 

Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. d) správního řádu opatrovníkem Zdeňku 

Bačkovskému, vlastníku pozemku parc. č. 2714  v k.ú. Čejč, kterému se prokazatelně nedaří doručovat, obec 

Čejč, zastoupenou Ing. Janem Koutným,starostou usnesením č. j. MPO 80874/19/597-SÚ ze dne 25. 8. 2020 

(v právní moci 12. 9. 2020); 

dále se jednalo o vlastníky pozemku parc č. 2950 (všichni podíl 1/5) v k.ú. Čejč (Jan Juras, Lobendavská 249, 

407 82 Dolní Poustevna, nar. 30. 8. 1911; Josef Juras, č. p. 17, 696 12 Hovorany, nar. 3. 9. 1913; Pavel Juras, 

Jindřicha Plachty 1139/25, 150 00 Praha 5, nar. 24. 1. 1923; Václav Juras, č. p. 192, 696 47 Žeravice, nar. 10. 

2. 1910; Anna Vykydalová, č. p. 120, 696 14 Terezín, nar. 7. 12. 1906. Stavební úřad zaslal vlastníkovi 

pozemku, resp. účastníkovi řízení, oznámení o zahájení řízení na adresu uvedenou v katastru nemovitostí 

a ověřenou v registru obyvatel ke dni oznámení o zahájení řízení. Tímto účastníkem byla Františka Chytková, 

Hovorany 53, 696 12 Hovorany. Poskytovatel poštovních služeb doručovanou zásilku vrátil s poznámkou 

„zemřel“. Po kontrole údajů uvedených v katastru nemovitostí stavební úřad zjistil, že ve věci dědictví po paní 

Chytkové vydal Okresní soud v Hodoníně usnesení o dědictví, kterým pozemek zdědilo výše uvedených pět 

opatrovanců. Stavební úřad z údajů (listin) vedených v katastru nemovitostí zjistil datumy úmrtí všech 

opatrovanců. Dotazem na soudy bylo zjištěno, že byla iniciována dodatečná projednání pozůstalostí 

po  opatrovancích, která nejsou dosud skončena. Na základě tohoto oznámení ustanovil podle § 32 odst. 2 

písm. e) správního řádu opatrovníkem Janu Jurasovi, Josefu Jurasovi, Pavlu Jurasovi, Václavu Jurasov a  Anně 

Vykydalové, resp. osobám, které by se staly účastníky řízení na základě jeho úmrtí, a které nejsou známy, 

neznámým vlastníkům pozemku parc. č. 2950 (každý podíl 1/5) v k.ú. Hrušky  obec Čejč, zastoupenou Ing. 

Janem Koutným,starostou usnesením č. j. MPO 80874/19/599-SÚ ze dne 25. 8. 2020 (v právní moci 12. 9. 

2020); 

dále  se jednalo  o vlastníka pozemku parc č. 9358  v k.ú. Kobylí na Moravě (František Heřmanský, Na Pěšině 

2842/13, 69003 Břeclav, nar. 12. 8. 1937, zemř. 19. 4. 2012), u kterého se nepodařilo oznámení o zahájení 

řízení doručit na adresu uvedenou v katastru nemovitostí. Poskytovatel poštovních služeb doručovanou zásilku 

vrátil s poznámkou „zemřel“. Stavební úřad dále kontaktoval Městský úřad Břeclav, kde zjistil datum úmrtí 

účastníka. Dotazem na Okresní soud Břeclav, resp. státního notáře bylo zjištěno, že účastník zemřel bez 

zanechání závěti, zákonní dědicové dědictví odmítli a pozůstalost tedy připadne státu. Řízení o pozůstalosti 

není dosud skončeno. Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu 

opatrovníkem Františku Heřmanskému, vlastníku pozemku parc. č. 9358  v k.ú. Kobylí na Moravě, resp. 

osobám, které by se staly účastníky řízení na základě jeho úmrtí, a které nejsou známy, obec Kobylí, 

zastoupenou Mgr. Pavlem Kotíkem, starostou usnesením č. j. MPO 80874/19/579-SÚ ze dne 31. 8. 2020 (v 

právní moci 172. 9. 2020); 

dále  se jednalo  o vlastníka pozemku parc č. 2768  v k.ú. Čejč (Antonie Rybecká, Terezín 123, 696 14 Čejč, 

nar. 9. 11. 1882 – zemř. 22. 2. 1961), u kterého se nepodařilo oznámení o zahájení řízení doručit na adresu 

uvedenou v katastru nemovitostí. Poskytovatel poštovních služeb doručovanou zásilku vrátil s poznámkou 

„zemřel“. Stavební úřad z údajů (listin) vedených v katastru nemovitostí zjistil datum úmrtí účastníka. 

Dotazem na Okresní soud v Hodoníně bylo zjištěno, že v případě pozemku parc. č. 2768 v k. ú. Čejč došlo v 

minulosti pravděpodobně k písařské chybě, na základě které, se vlastníkem pozemku dle katastru nemovitostí 

stala nesprávná osoba. Při dodatečném projednávání dědictví Okresní soud v Hodoníně neprokázal vlastnictví 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 113 z 219 

 

původně zapsaného vlastníka a řízení v roce 2017 zastavil. Na základě požadavku soudu z roku 2020 provedl 

katastrální úřad opravu údajů v katastru nemovitostí. V současné době probíhá dodatečné dědické řízení po 

Antonii Rybecké, které není dosud skončeno. Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) 

správního řádu opatrovníkem Antonii Rybecké, vlastníku pozemku parc. č. 2768  v k.ú. Čejč, resp. osobám, 

které by se staly účastníky řízení na základě jejího úmrtí, a které nejsou známy, obec Čejč, zastoupenou Ing. 

Janem Koutným,starostou usnesením č. j. MPO 80874/19/598-SÚ ze dne 7. 9. 2020 (v právní moci 25. 9. 

2020); 

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc č. 2013/243 (podíl 1/8) v k.ú. Hrušky (Vlasta Jílková, Highview Ave 

E 503/90, London ON, N6C5Y9, Kanada, 25. 4. 1947), u kterého se nepodařilo oznámení o zahájení řízení 

doručit na adresu uvedenou v katastru nemovitostí. Poskytovatel poštovních služeb doručovanou zásilku vrátil 

s poznámkou „adresát je na uvedené adrese neznámý. Stavebnímu úřadu není jiná adresa pro doručení známa. 

Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. d) správního řádu opatrovníkem Vlastě Jílkové, 

vlastníku pozemku parc. č. 2013/243 (podíl 1/8) v k.ú. Hrušky, kterému se prokazatelně nedaří doručovat, 

město Břeclav, zastoupené JUDr. Hanou Dědovou usnesením č. j. MPO 80874/19/642-SÚ ze dne 8. 9. 2020 

(v právní moci 25. 9. 2020); 

dále  se jednalo  o vlastníka pozemku parc č. 6665 v k. ú. Šardice (Anně Měchurové, č.p.12, 696 13 Šardice, 

nar. 1. 6. 1890), u kterého se nepodařilo oznámení o zahájení řízení doručit na adresu uvedenou v katastru 

nemovitostí. Poskytovatel poštovních služeb doručovanou zásilku vrátil s poznámkou „zemřel“. Stavební úřad 

dále kontaktoval Obecní úřad Šardice za účelem zjištění data a místa úmrtí opatrovance. Obecní úřad Šardice 

tyto informace nemá k dispozici. Dále se stavební úřad obrátil na Ministerstvo vnitra, oddělení evidence 

obyvatel s dotazem na údaje o datu a místu úmrtí opatrovance. Tyto informace do dnešního dne stavební úřad 

neobdržel. Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Anně 

Měchurové, Šardice,  neznámému vlastníku pozemku parc. č. 6665 v k. ú. Šardice, resp. osobám, které by se 

staly účastníky řízení na základě jejího úmrtí, a které nejsou známy, obec Šardice zastoupenou Blaženou 

Galiovou, starostkou usnesením č. j. MPO 80874/19/655-SÚ ze dne 10. 9. 2020 (v právní moci 30. 9. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc č. PK 5152 v k.ú. Mutěnice (každý podíl 1/5) (Marie Červenková, č. 

p. 18, 696 17 Dolní Bojanovice, 2. 9. 1899 – 19. 10. 1978; Hedvika Fatěnová, Prostřední 83, 696 17 Dolní 

Bojanovice, 26. 3. 1910 – 13. 3. 1995; Martin Káňa, č. p. 663, 696 17 Dolní Bojanovice, 3. 5. 1915 – 1. 10. 

2000; Štěpán Kaňa, č. p. 384, 696 17 Dolní Bojanovice, 24. 12. 1912 – 8. 4. 1989; Anežka Kotásková, č. p. 

553, 696 19 Mikulčice, 30. 12. 1906 - 13. 5. 1985), Stavební úřad zaslal vlastníkům pozemku, resp. účastníkům 

řízení oznámení o zahájení řízení na adresy uvedené v katastru nemovitostí. Poskytovatel poštovních služeb 

doručovanou zásilku vrátil ve dvou případech s poznámkou „zemřel“, ve dvou případech jako převzatou a 

jednou s poznámkou „nevyzvednut v úložní době, resp. na uvedené adrese neznámý“.  Dotazem u soudu 

stavební úřad zjistil, že všichni vlastníci pozemku již zemřeli (v případě převzetí oznámení se pravděpodobně 

jednalo o shodu jmen). Z informace soudu stavební úřad zjistil dědice, resp. okruh dědiců u výše uvedených 

opatrovanců z nichž většinu se podařilo ztotožnit v registru obyvatel. U nezjištěných byl učiněn dotaz na 

Ministerstvo vnitra, oddělení evidence obyvatel s dotazem na údaje o datu a místu úmrtí opatrovance. Tyto 

informace do dnešního dne stavební úřad neobdržel.  Na základě tohoto oznámení ustanovil podle § 32 odst. 

2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Marii Červenkové,, Hedvice Fatěnové,  Martinu Káňovi, Štěpánu 

Kaňovi a  Anežce Kotáskové, resp. osobám, které by se staly účastníky řízení na základě jejich úmrtí, a které 

nejsou známy, neznámým vlastníkům pozemku parc. č. PK 5152 v k.ú. Mutěnice (každý podíl 1/5) město 

Hodonín usnesením č. j. MPO 80874/19/658-SÚ ze dne 15. 9. 2020 (v právní moci 15. 9. 2020);  

dále se jednalo o vlastníka pozemku parc č. 2244/30 (podíl 1/3) v k.ú. Hrušky (Anna Kučerová, Vinohradská 

596, 691 55 Moravská Nová Ves, 25. 6. 1923 – 9. 4. 2020), u kterého se nepodařilo oznámení o zahájení řízení 

doručit na adresu uvedenou v katastru nemovitostí. Poskytovatel poštovních služeb doručovanou zásilku vrátil 

s poznámkou „nevyzvednuto v úložní době“. Stavební úřad následně obdržel informaci, že účastnice zemřela, 

a že k projednání pozůstalosti byla určena notářka. Podle její informace zemřela jmenovaná 9. 4. 2020 jako 

vdova, bezdětná, rodiče předemřeli, notářská kancelář pátrá po právních nástupcích, aby mohl být stanoven 

jejich okruh. Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem 

Anně Kučerové, resp. osobám, které by se staly účastníky řízení na základě jejího úmrtí, a které nejsou známy, 

neznámým vlastníkům pozemku parc. č. 2244/30 (podíl 1/3) v k.ú. Hrušky, město Břeclav, zastoupené JUDr. 

Hanou Dědovou usnesením č. j. MPO 80874/19/618-SÚ ze dne 21. 9. 2020 (v právní moci 7. 10. 2020); 

dále  se jednalo  o vlastníka pozemku parc č. 594/238 v k. ú. Boršov u Kyjova (František Hlobil 920219, bytem 

Ridgeway Av. 2626S, Chicago, Illinois, Spojené státy),  Vlastník výše uvedené nemovitosti má ve výpisu z 

katastru nemovitostí uveden neúplný identifikátor. Stavební úřad zaslal účastníkovi oznámení o zahájení řízení 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 114 z 219 

 

na adresu uvedenou v katastru nemovitostí. Poskytovatel poštovních služeb doručovanou zásilku do dnešního 

dne nevrátil. Stavebnímu úřadu není jiná adresa pro doručení známa. Vzhledem k předpokládanému datu 

narození (1892) lze předpokládat, že opatrovanec již nežije. Na základě těchto zjištění ustanovil podle § 32 

odst. 2 písm. e) správního řádu opatrovníkem Františku Hlobilovi,  neznámému vlastníku pozemku parc. č. 

594/238 v k. ú. Boršov u Kyjova město Kyjov zastoupené Mgr. Veronikou Kmentovou usnesením č. j. MPO 

80874/19/670-SÚ ze dne 21. 9. 2020 (v právní moci 9. 10. 2020). 

 

Stavební úřad nařídil podle § 2c odst. 3 zákona o urychlení výstavby dne 29. 4. 2020 písemností pod č.j. MPO 

80874/19/352-SÚ společné jednání s dotčenými orgány. Společné jednání s dotčenými orgány vhledem 

k aktuální epidemické situaci spojené s probíhající epidemií viru SARS-CoV-2, kdy byl vládou ČR usnesením 

č. 194. ze dne 12.3.2020 o vyhlášení nouzového stavu pro území České republiky z důvodu ohrožení zdraví 

na dobu 30 dnů od 12.3.2020, který byl následně prodlužován dalšími legislativními úkony vlády či 

příslušných resortních ministerstev proběhlo korespondenční formou (vzhledem k omezení možnosti pořádat 

shromáždění většího počtu osob). Vzhledem k tomu, že žádost o společné povolení byla úplná a žadatelem 

byla doložena závazná stanoviska dotčených orgánů, vyzval stavební úřad v souladu s výše uvedeným 

k potvrzení platnosti vydaných závazných stanovisek, případně jejich doplnění, a to v termínu do 5. 6. 2020. 

Žádný z dotčených orgánů nevyužil možnosti stanovisko doplnit.  

Svá Závazná Stanoviska potvrdily Obecní úřad Stavěšice, Český telekomunikační úřad, Obecní úřad 

Strážovice, Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy VII, Obecní úřad Čejč,  Obecní úřad 

Sobůlky, Ministerstvo dopravy, Ministerstvo vnitra GŘ HZSČR,  Obecní úřad Nový Poddvorov, Ministerstvo  

kultury, Ministerstvo zemědělství, odbor státní správy ve vodním hospodářství s správy povodí, Státní 

pozemkový úřad, Český báňský úřad, Městský úřad Hodonín, Ministerstvo zemědělství, Odbor vodovodů a 

kanalizací. 

Stavební úřad přezkoumal podanou žádost a připojené podklady a shledal žádost o společné povolení jako 

kompletní se všemi náležitostmi, dle výše uvedeného stanovil okruh účastníků řízení vč. ustanovení 

opatrovníků účastníkům řáízení v již zmíněných případech. Následně písemností ze dne 19. 6. 2020 č. j. MPO 

80874/19/410-SÚ, MIPOX020U59B1 oznámil zahájení společného územního a stavebního řízení. a stanovil 

termín do 20. 8. 2020 pro podání námitek účastníků řízení, připomínek veřejnosti, případné uplatnění 

závazných stanovisek dotčenými orgány. Toto oznámení bylo účastníkům řízení podle § 94k písm. a) až d) 

stavebního zákona a dotčeným orgánům doručováno podle § 94m odst. 2  jednotlivě. Účastníkům řízení podle 

§ 94k písm. e)  bylo doručováno podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, neboť se jedná o řízení 

s velkým počtem účastníků a dále proto, že stavební záměr zasahuje do území několika obcí. Vzhledem 

k tomu, že se jedná o navazující řízení podle § 9b odst. 3 zákona o EIA veřejnosti byl o oznámení o zahájení 

řízení oznámeno též veřejnou vyhláškou. 

V oznámení o zahájení společného řízení, byli účastníci řízení, veřejnost i dotčené orgány poučení, že podle § 

2 odst. 5 zákona o urychlení se v řízení podle stavebního zákona, které je řízením s velkým počtem účastníků 

zasahujícím do území několika obcí, oznámení o zahájení řízení doručuje postupem podle stavebního zákona, 

tj. veřejnou vyhláškou podle § 25 odst. 3 správního řádu, a jednotlivě dotčeným orgánům a účastníkům řízení 

podle § 94k písm. a) až d). Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má 

být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. 

Veřejná vyhláška byla dne 19. 6. 2020 vyvěšena včetně vlastní žádosti o společné povolení na úřední desce 

Ministerstva průmyslu a obchodu a dne 21. 8. 2020 sejmuta. Shodný obsah vyhlášky zveřejnil stavební úřad 

též způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové adrese www.mpo.cz. Veřejná vyhláška 

s oznámením o zahájení společného územního a stavebního řízení spolu se žádostí o vydání společného 

povolení stavby byla rovněž vyvěšena na úředních deskách Městského úřadu Kyjov, Obecních úřadů Hrušky, 

Moravský Žižkov, Prušánky, Nový Poddvorov, Starý Poddvorov, Čejkovice,  Mutěnice, Čejč, Karlín, Kobylí, 

Šardice, Stavěšice, Strážovice, Sobůlky, Svatobořice-Mistřín, Nenkovice, Bukovany, Tvrdonice, Terezín a 

Hovorany až do termínu určeného k podání námitek, připomínek a stanovisek.  

Povinnost plynoucí z ustanovení § 9b zákona o EIA byla naplněna zveřejněním oznámení o zahájení řízení 

podle § 25 správního řádu na výše uvedených úředních deskách společně:  

- se žádostí a s upozorněním, že se jedná o záměr podléhající posuzování podle zákona o EIA,  

- s informací o předmětu a povaze rozhodnutí, které má být v navazujícím řízení vydáno, 

- s informací o tom, že se lze seznámit s dokumenty pořizovanými v průběhu posuzování na internetové 

adrese https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP477 a u Ministerstva životního prostředí, 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 115 z 219 

 

- s informací o podmínkách zapojení veřejnosti do řízení podle § 9c odst. 1 zákona o EIA a podle stavebního 

zákona, která obsahovala: 

- informace o možnosti uplatňovat připomínky k záměru, a to nejpozději ve stanoveném termínu, 

s upozorněním, že k později uplatněným připomínkám nebude přihlédnuto, 

- informace o možnosti nahlížet do podkladů rozhodnutí, o dotčených orgánech  

- informace o možnostech dotčené veřejnosti účastnit se navazujícího řízení, pokud se podáním 

písemného oznámení přihlásí Ministerstvu průmyslu a obchodu do 30 dnů od zveřejnění oznámení 

o zahájení řízení, za splnění požadavků § 3 písm. i bodu 2 zákona o EIA; informaci, že v téže lhůtě 

se může též přihlásit dotčený územní samosprávný celek.  

- informace o možnosti dotčené veřejnosti podle § 3 písm. i bodu 2 zákona o EIA podat 

odvolání/rozklad proti rozhodnutí vydanému v navazujícím řízení, a to i v případě, že nebyla 

účastníkem řízení v prvním stupni. 

Podklady pro vydání rozhodnutí včetně veškerých vyjádření a závazných stanovisek dotčených orgánů, které 

byly vydány pro účely navazujícího řízení, byly dle § 9b odst. 4 zákona o EIA veřejnosti zpřístupněny u 

Ministerstva průmyslu a obchodu. 

V oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení stavební úřad mimo jiné poučil účastníky 

řízení, dotčené orgány a dotčenou veřejnost, že námitky, připomínky, popřípadě důkazy, či jiné návrhy mohou 

uplatnit nejpozději ve stanovené lhůtě, jinak k nim nebude přihlédnuto. Toto vychází z úpravy stavebního 

zákona ve věci společného územního a stavebního řízení, kdy podle § 94n odst. 1 stavebního zákona závazná 

stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4, musí být uplatněna nejpozději ve 

stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží; podle § 94n odst. 2 stavebního zákona se  

k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, nepřihlíží; podle § 94n odst. 3 stavebního zákona osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k 

písm. c) až e), může uplatňovat námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu 

provádění a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo 

dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném územním 

a stavebním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení 

podle zvláštního právního předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je 

projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 

předpisu zabývá. Dotčené orgány byly v oznámení o zahájení řízení upozorněny, že mohou uplatňovat svá 

stanoviska podle § 4 odst. 4 stavebního zákona ve spojení s § 94n odst. 1 stavebního zákona nejpozději ve 

stavovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. 

Stavební úřad rovněž poučil účastníky řízení, dotčené orgány a dotčenou veřejnost, že k námitkám, které 

nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží; veřejnost může ve společném řízení v souladu s § 9c odst. 1 zákona 

o EIA uplatňovat připomínky k záměru, a to nejpozději ve stanovené lhůtě, k později uplatněným 

připomínkám nebude přihlédnuto; účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho 

postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. Stavební úřad rovněž poučil osoby, že nechá-li se 

některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Účastník řízení může mít podle 

§ 33 odst. 1 správního řádu v téže věci současně pouze jednoho zmocněnce. Účastník nebo jeho zástupce je 

povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, 

který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, 

popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující 

správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. Každý, kdo 

činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění.  

V téže věci může za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

Stavební úřad upustil od ohledání na místě, neboť projektová dokumentace poskytovala dostatečný podklad 

pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek pro její provádění, místní poměry jsou stavebnímu 

úřadu známy z předchozích úkonů v rámci staveb "VTL PLYNOVOD MORAVIA UP 161, SO 8.1.1 SKLAD 

TRUBEK HRUŠKY""- společné povolení 64015/18/17-SÚ; „VTL PLYNOVOD MORAVIA, UP 162, SO 

8.1.2 SKLAD TRUBEK ŠARDICE“ – společné povolení MPO 64017/18/43-SÚ; „Rekonstrukce zařízení u 

sond Hr-55 a Hr-101 PZP Tvrdonice“  kolaudační souhlas MPO 82983/19/630 – SÚ; „Rekonstrukce zařízení 

u sondy Hr-221 PZP Tvrdonice“ stavební povolení MPO 80734/17/58 – SÚ; „Rekonstrukce sušení PZP 

Tvrdonice, st. Č. 2255 – Náhrada předehřevu“  stavební povolení MPO 28374/20/162 – SÚ. a z přezkoumání 

dalších podkladů dostupných stavebnímu úřadu, zejména mapových podkladů. Zároveň stavební úřad 

nenařídil veřejné ústní jednání, jelikož nebyly naplněny podmínky pro jeho povinné konání dle § 94 m odst. 1 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 116 z 219 

 

stavebního zákona a ve vazbě na § 9b odst. 1 písm. d) zákona EIA bylo přihlédnuto k epidemiologickým 

opatřením vyhlášeným vládou ČR. 

 

Dne 2. 11. 2020 stavební úřad oznámil zahájení řízení osobám, které byly zjištěny následně po oznámení 

zahájení společného územního a stavebního řízení ze dne 19. 6. 2020 č. j. MPO 80874/19/410-SÚ, 

MIPOX020U59B1:  

Jaromír Surý, Topolová 526, 533 41 Lázně Bohdaneč, Martina Surá, Písečná 63, 790 82, Andrea Surá, 

Zborovská 2979/8, 7012 00 Ostrava, Petra Surá Lipovská 264/51, 790 01 Jeseník (okruh potenciálních dědiců 

po zemřelém Jaromíru Surém, Prušánky 339); 

Marie Hromková, Prušánky 621, 69621 Prušánky, Zbyněk Hromek, Prušánky 621, 69621 Prušánky, Jiří 

Hromek, Prušánky 621, 69621 Prušánky, Bronislava Ostřížková, Prušánky 21, 69621 Prušánky (okruh 

potenciálních dědiců po zemřelém Františku Hromkovi, Prušánky 621); 

Lenka Jurná, Vrbátky 1132/106, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín, Adam Jurný, Vrbátky 1132/106, 

Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín, Bc. Eliška Vepřková, Velkopavlovická 4073/9, Židenice 62800 Brno 

(dědicové po zemřelém Drahoslavu Jurném, Vrbátky 1132/106); 

Božena Nováková č.p. 428 69619 Mikulčice, Marie Bobčíková Padělky 243, 69661 Vnorovy, Anežka 

Strachotová, Tyršova 1556, 69662 Strážnice, Blažena Herková, Hlavní 144, 69617 Dolní Bojanovice, Martina 

Esterková, Dlouhá 417, 69617 Dolní Bojanovice, Martin Kaňa, Na Dílech 663, 69617 Dolní Bojanovice, 

Helena Klubusová, Hodonínská 927, 69617 Dolní Bojanovice (okruh potenciálních dědiců po zemřelém 

Martinu Káňovi /1915/, Na Dílech 663, 69617 Dolní Bojanovice); 

Františka Komosná, U Hřbitova 359, 69617 Dolní Bojanovice, Pavel Kaňa,  Dolní Bojanovice 281, 69617 

Dolní Bojanovice, Jan Kaňa, Kobylí 82, 691110 Kobylí na Moravě, Marcela Juřicová, U Školky 966, 69617 

Dolní Bojanovice, Ludmila Wawrzyczková, Očovská 3713/15, 69501 Hodonín  (okruh potenciálních dědiců 

po zemřelém Štěpánu Kaňovi /1912/, Hlavní 384, 69617 Dolní Bojanovice); 

Vojtěch Fatěna, Hausergasse 15/1, Wien 1100, 9, Rakousko, Blanka Pšovská, Prušánky202, 69621 Prušánky, 

Marie Kovaříková, Prostřední 83, 69617 Dolní Bojanovice, Pavel Topenčík, Prostřední 83, 69617 Dolní 

Bojanovice  (okruh potenciálních dědiců po zemřelé Hedvice Fatěnové /1910/, č.p. 83, 69617 Dolní 

Bojanovice); 

Ladislav Červenka, Hlavní 383, 69617 Dolní Bojanovice, Petr Červenka, Josef Červenka, Záhumenice 476, 

69617 Dolní Bojanovice, František Červenka, Lipová 217  69617 Dolní Bojanovice, Stanislav Červenka,  

Řadovky 815, 69617 Dolní Bojanovice, Růžena Šimková,  Dlouhá 288, 69617 Dolní Bojanovice, Marie 

Šimková,  Sadová 667, 69617 Dolní Bojanovice, Josef Doležal,  Prostřední 126, 69617 Dolní Bojanovice, 

Štěpánka Račická, Za Humny 221, 69617 Dolní Bojanovice, Jindřiška Komínková, Nerudova 1041, 69611 

Mutěnice (okruh potenciálních dědiců po zemřelé Marii Červenkové /1899/, č.p. 18, 69617 Dolní Bojanovice); 

Anežka Nerádová, Mikulčice 553, Ludmila Tichá, Hlavní 27, 691 56 Hrušky, Vladan Tichý,  Hlavní 27, 691 

56 Hrušky. Martina Nešporová, Příční 584, 691 56 Hrušky  (okruh potenciálních dědiců po zemřelé Anežce 

Kotáskové /1906/, č.p. 553, 69619 Mikulčice); 

Novotný Miroslav, Schubertstrasse 3 D-63755, Alzenau, SRN  (zjištěna náhradní adresa); 

Pavel Valčík, čp. 210, 69612 Hovorany, Kamil Posolda, čp. 204, 69612 Hovorany, Marta Nováková, Lipová 

372, Stará Turá, Slovensko,  Václav Havelka, U Húštíka 528, 69606 Vacenovice, Marie Nováková (1958), 

Stavěšice 185, (zásilka ztracená poštou); 

Ivana Hanzalíková, Břeclavská 347, , 69156 Hrušky, Zdeněk Tomšej, Břeclavská 347, 69156 Hrušky (zákonní 

zástupci  Hany Tomšejové 

Obec Čejč, čp. 430, 69614 Čejč; (opatrovník Antonie Rybecké, Terezín 123, 696 14 Terezín, Jana Jurase, 

Lobendavská 249, 407 82 Dolní Poustevna, Josefa Jurase, č. p. 17, 696 12 Hovorany, Pavla Jurase, Jindřicha 

Plachty 1139/25, 150 00 Praha 5, Václava Jurase, č. p. 192, 696 47 Žeravice, nar. 10. 2. 1910, Anny 

Vykydalové, č. p. 120, 696 14 Terezín, resp. osob, které by se staly účastníky řízení na základě jejich úmrtí, a 

které nejsou známy a Zdeňka Bačkovského, 38-12, 150 str. Flushing, N.Y. 11354, Spojené státy) 

Město Kyjov, Masarykovo náměstí 30/1, 69701 Kyjov; (opatrovník Františka Hlobila, Ridgeway Av. 2626S, 

Chicago, Illinois, Spojené státy) 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 117 z 219 

 

Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín, (opatrovník Marie Červenkové, č. p. 18, 696 17 

Dolní Bojanovice, Hedviky Fatěnové, Prostřední 83, 696 17 Dolní Bojanovice, Martina Káňi, č. p. 663, 696 

17 Dolní Bojanovice, Štěpána Kaňi, č. p. 384, 696 17 Dolní Bojanovice, Anežky Kotáskové, č. p. 553, 696 19 

Mikulčice, resp. osob, které by se staly účastníky řízení na základě jejich úmrtí, a které nejsou známy) 

Obec Šardice, čp. 601, 69613 Šardice; (opatrovník Anny Měchurové, č.p.12, 696 13 Šardice, resp. osob, které 

by se staly účastníky řízení na základě jejího úmrtí, a které nejsou známy ) 

Město Břeclav, nám. T.G.Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav; (opatrovník Anně Kučerové, Vinohradská 596, 691 

55 Moravská Nová Ves, resp. osob, které by se staly účastníky řízení na základě jejího úmrtí, a které nejsou 

známy  a Vlasty Jílkové, Highview Ave E 503/90, London ON, N6C5Y9, Kanada) 

Obec Kobylí, Augusty Šebestové 459, 691 10 Kobylí; (opatrovník Františka Heřmanského, Na Pěšině 

2842/13, 69003 Břeclav, resp. osob, které by se staly účastníky řízení na základě jeho úmrtí, a které nejsou 

známy) 

Obec Nenkovice, čp. 37, 69637 Nenkovice; (opatrovník společnosti Prim Inova GmgH, id.č. 02040369, 

Grabenstrasse 25, 6340 Baar, Švýcarská konfederace) 

Obec Sobůlky, čp. 105, 69701 Sobůlky; (opatrovník PhDr. Pavly Rossini, Havlíčkovo náměstí 700/9, 130 00 

Praha 3 a Jana Macha, Jilemnického 64/6, Havířov) 

Vodafone Czech Republic a.s., (vlastnictví sítí změna), (dále jen „dodatečně zjištění účastníci řízení“).  

Výše uvedeným osobám byla stanovena dodatečná lhůta v délce 15 dnů od doručení oznámení, ve které mohli 

dodatečně zjištění účastníci řízení uplatnit své námitky. 

Stavební úřad se dále zabýval otázkou účastenství osob, o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis.  

Do řízení se nepřihlásila v souladu s § 9c odst. 3 zákona o EIA podáním písemného oznámení do 30 dnů 

od zveřejnění oznámení o zahájení řízení žádná obec dotčená záměrem nebo ani žádná dotčená veřejnost podle 

§ 3 písm. i) bod 2 zákona o EIA.  

Účastníci řízení i dotčená veřejnost byli v oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení 

upozorněni na možnost nahlížení do spisu. Této možnosti před termínem pro podání námitek účastníků, 

připomínek veřejnosti či stanovisek dotčených orgánů nikdo nevyužil.  

V průběhu řízení došlo v katastrálním území Mutěnice ke schválení komplexních pozemkových úprav, které 

byly do katastru nemovitostí zapsány dne 21.11.2020. V této souvislosti došlo ke změnám právního stavu 

pozemků v tomto území. S ohledem na tyto změny byla stavebníkem aktualizována projektové dokumentace 

(ty části, které jsou zpracovány na podkladě katastrální mapy) a veškeré další úkony v řízení již byly 

doručovány novým účastníkům řízení. 

 

V souladu s povinností uloženou správnímu orgánu v § 36 odst. 3 správního řádu, stavební úřad v písemnosti 

č. j. MPO 80874/19/52-SÚ ze dne 27. 1. 2021 vyrozuměl účastníky společného řízení veřejnou vyhláškou o 

možnosti vyjádřit se k podkladům rozhodnutí (společného povolení) před jeho vydáním ve lhůtě do 15 dnů od 

doručení citované písemnosti.  

Dne 29.4.2021 bylo aktualizováno závazné stanovisko orgánu územního plánování pod č.j. JMK 63638/2021, 

přičemž nedošlo k věcné změně v podkladech 

 

Dále stavební úřad v písemnosti č.j. MPO 80874/19/234-SÚ zde dne 30.4. 2021 vyrozuměl účastníky 

společného řízení veřejnou vyhláškou o možnosti nahlédnutí do podkladů obsažených ve spisu vedeného v 

řízení, doplněného po termínu stanoveném pro podání námitek a vyjádřit se k podkladům rozhodnutí 

(společného povolení) před jeho vydáním ve lhůtě do 5 dnů od doručení citované písemnosti. Výše uvedené 

písemnosti byly v souladu s ustanovením § 94m odst. 2 stavebního zákona ve spojení s § 144 odst. 6 správního 

řádu a § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby, doručovány žadateli a obcím dotčeným 

předmětným záměrem jednotlivě a ostatním účastníkům řízení veřejnou vyhláškou. Možnosti vyjádřit se k 

podkladům rozhodnutí (společného povolení) nikdo nevyužil. 

 

Vzhledem ke složitosti řízení zejména ve vazbě na opakované zjišťování osob v průběhu řízení zemřelých, u 

kterých bylo zapotřebí zjistit okruh dědiců a následně popřípadě i ustanovovat opatrovníky stejně jako u osob, 

kterým se nepodařilo oznámení o zahájení řízení prokazatelně doručit, byla usnesením ministra průmyslu a 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 118 z 219 

 

obchodu pod č. j. MPO 575242/20/41600/01000 ze dne 6. 10. 2020 prodloužena lhůta pro vydání rozhodnutí 

do 30. 6. 2021. 

Dne 8. 4. 2021 pod č. j. MPO 80874/19/185 – SÚ, MIPOX03K8AYR stavební úřad podle ustanovení § 5 

odst. 2 zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, v platném znění, vyzval stavebníka k úhradě správního 

poplatku podle položky 18 odst. 1 písm. f) uvedeného zákona před vydáním společného povolení. Správní 

poplatek byl uhrazen. 

 

 

 

C. posouzení záměru 

 

Stavební úřad ve společném územním a stavební řízení v souladu s ust. § 94o stavebního zákona posuzoval, 

zda je stavební záměr v souladu s požadavky tohoto zákona a jeho prováděcích předpisů, s požadavky na 

veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo k podmínkám 

dotčených ochranných a bezpečnostních pásem a s požadavky zvláštních právních předpisů a se závaznými 

stanovisky, popřípadě s rozhodnutími dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů, popřípadě 

s výsledkem řešení rozporů.  

 

Žádost o vydání společného povolení obsahovala náležitosti stanovené v ust. §94l stavebního zákona v souladu 

s Přílohou č. 6 k vyhlášce č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a 

stavebního řádu, v platném znění.  

 

Stavba je navrhována v souladu s požadavky ustanovení § 20 vyhlášky č. 501/2006 Sb. o obecných 

požadavcích na využívání území (dále též „vyhláška o využívání území“), ve znění pozdějších předpisů 

v koridoru vymezeném v Zásadách územního rozvoje Jihomoravského kraje tak, aby co nejméně narušila 

charakter stávajícího území a je převážně vedena v souběhu se stávající trasou VTL plynovodu DN 700. Záměr 

nemá nové nároky na dopravu v klidu. Liniová stavba je převážně stavbou podzemní, při provozu nevznikají 

odpadní dešťové a splaškové vody. Malé množství vody vzniká ze zpevněných ploch a bude likvidováno 

v terénu vsakováním resp. veškeré dešťové vody budou v souladu s ustanoveními vyhl.č. 501/2006 Sb. 

vsakovány na místě.  Charakter stavebních prací při výstavbě plynovodu je takový, že provedené práce 

nebudou trvale ovlivňova hladiny podzemní vody. Stávající odtokové poměry mohou být ovlivněny jen 

dočasně v případě napouštění a vypouštění vody pro tlakové zkoušky potrubí v dohodě s příslušným 

vodoprávním úřadem. V místech meliorací, které budou stavbou plynovodu přerušeny, budou tyto opět 

opraveny a uvedeny do funkčního stavu.  

 

V rámci provozu stavby nevznikají žádné odpady, tyto jsou produkovány pouze během výstavby a bude s nimi 

nakládáno ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech v platném znění při respektování obecně závazné 

vyhlášky Jihomoravského kraje č. 1/2016, kterou se vyhlašuje závazná část Plánu odpadového hospodářství. 

Při běžném provozu ke kontaminaci půdy docházet nebude, během výstavby bude dbáno na to, aby 

nedocházelo k únikům ropných a jiných škodlivých látek do půdy a případné úniky budou neprodleně 

likvidovány.  
 

 

Záměr je v souladu s § 23 vyhlášky o využívání území, neboť stávající stanice PZP Tvrdonice je napojena na 

veřejnou distribuční síť elektřiny a nedochází k žádné změně, rozšiřovaná část stanice RU 010 Mutěnice bude 

zásobována elektrickou energií ze stávající stanice a pro rozšiřovanou část stanice TU 160 Bukovany bude z 

důvodu navýšení odběru el. energie zřízena nová přípojka el. energie z rozvodné distribuční sítě. Ostatní 

napojení na sítě technické infrastruktury je stávající.  

Přístup k umísťované a povolované stavbě vedení přepravní soustavy plynu bude zajištěn po stávajících 

veřejných komunikacích a po trase plynovodu v rámci pracovního pruhu. Stavba vzhledem ke svému 

charakteru liniové sítě nevyžaduje posuzování řešení dopravy v klidu, příjezd dopravních prostředků k 

trasovým uzávěrům je občasný a k parkování jsou využity stávající zpevněné plochy areálů trasových uzávěrů. 

Přístupové komunikace ke všem technologickým objektům jsou stávající bez nároku na jejich úpravu či 

rozšiřování. Dále budou zřízeny dočasné sjezdy ze stávajících silnic do pracovního pruhu. Napojení těchto 

sjezdů na stávající komunikace jsou řešena v projektové dokumentaci, povolení připojení ke komunikacím 

zřízením sjezdů nebo úpravou stávajících sjezdů je součástí výroku III tohoto rozhodnutí. 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 119 z 219 

 

 

V souladu s § 24 uvedené vyhlášky o využívání území je záměr umístěn pod zemí a je veden v nezastavěném 

území. Bylo ověřeno, že záměr je v souladu s § 24c vyhlášky  o využívání území, neboť všechny rozšiřované 

stanice budou oploceny.  

 

Vzájemné odstupy staveb podle § 25 odst. 1 vyhlášky o využívání území nebyly s ohledem na charakter liniové 

stavby posuzovány. Trasa VTL plynovodu byla prověřena s ohledem na limitní vzdálenosti k existujícím 

budovám definovaným v TPG 702 04. Rovněž byla trasa VTL plynovodu prověřena ve vztahu k budovám, 

které mohou být v budoucnu umístěny v blízkosti VTL plynovodu na zastavěných či zastavitelných plochách, 

tak jak je definuje platná územně plánovací dokumentace. Zde bylo pro posouzení použito metodiky stanovení 

minimálních odstupových vzdáleností dle technického pravidla TPG 700 03. Lze konstatovat, že trasa VTL 

plynovodu je v souladu s požadavky danými na limitní, resp. minimální odstupové vzdálenosti výše uvedenými 

technickými pravidly. Stavba je navržena v území takovým způsobem, který respektuje požadavky územně-

plánovací dokumentace a v maximální možné míře odpovídá trase již provozovaného tranzitního plynovodu. 

V případě záměru se jedná o podzemní vedení energetické infrastruktury, která umožní, aby bylo stávající 

funkční určení území zachováno.   

K posouzení souladu stavebního záměru s politikou územního rozvoje, s územně plánovací dokumentací 

a z hlediska uplatňování cílů a úkolů územního plánování bylo vydáno Krajským úřadem Jihomoravského 

kraje závazné stanovisko podle § 96b stavebního zákona, jehož závěry jsou uvedeny v textu níže. 

 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu vydal dne 13. 2. 2019 pod. 

č. j. JMK 37585/2019; závazné stanovisko orgánu územního plánování. Vzhledem k tomu, že došlo ke 

změnám v územně plánovacích dokumentacích, vydal orgán územního plánovaní dne 29.4.2021 pod č.j. JMK 

63638/2021 dle ust. § 4 odst. 4 stavebního zákona navazující závazné stanovisko, ve kterém posoudil soulad 

dle aktuálních podkladů. Orgán územního plánovaní posoudil záměr jako přípustný za splnění podmínky, která 

byla uložena v části I. pod bodem č. 18 Podmínek pro provedení stavby. 

 

Soulad záměru s Politikou územního rozvoje (Úplné znění závazné od 11.09.2020): 

V kapitole 6. Koridory a plochy technické infrastruktury a souvisejících rozvojových záměrů, čl. 6.2 Koncepce, 

bodu (159) je vymezen záměr P9 - koridor pro plynovod přepravní soustavy s názvem „Moravia - VTL 

plynovod" vedoucí z okolí obce Tvrdonice v Jihomoravském kraji přes území Zlínského a Olomouckého kraje 

k obci Libhošť v Moravskoslezském kraji včetně plochy pro výstavbu nové kompresorové stanice u obce 

Libhošť. Účelem vymezení koridorů a ploch pro technickou infrastrukturu v PÚR je vytvoření územních 

podmínek pro umísťování, mimo jiné plynárenských sítí, které mají vliv na rozvoj území ČR a svým 

významem přesahují území jednoho kraje. Záměr svým situováním primárně v souběhu se stávajícími 

plynovody naplňuje požadavek republikových priorit územního plánování, bodu (27), aby byly vytvářeny 

podmínky pro koordinované umísťování veřejné infrastruktury v území a její rozvoj tím podporoval její účelné 

využívání v rámci sídelní struktury. Rovněž naplňuje požadavek bodu (28) priorit - pro zajištěni kvality života 

obyvatel zohledňovat nároky dalšího vývoje území, požadovat jeho řešení ve všech potřebných dlouhodobých 

souvislostech, včetně nároků na veřejnou infrastrukturu. Záměr je na území Jihomoravského kraje v souladu s 

PÚR.  

  

Soulad záměru se Zásadami územního rozvoje Jihomoravského kraje (ve znění Aktualizací č. 1 a 2, 

které nabyly účinnosti dne 31.10.2020): 

ZÚR JMK zpřesňují koridor technické infrastruktury P9 pro zdvojení VTL plynovodu, vymezený v PÚR, 

vymezením koridoru TEP04 Plynovod přepravní soustavy s názvem Moravia - VTL plynovod (veřejně 

prospěšná stavba) o šířce koridoru 320 m. Vymezený koridor v maximální míře respektuje zastavěná území a 

zastavitelné plochy obcí, kolem kterých prochází. Posuzovaný záměr je situován ve vymezeném koridoru ZÚR 

JMK. 

Posuzovaný záměr je v souladu s požadavkem bodu (9) priorit územního plánování Jihomoravského kraje pro 

zajištění udržitelného rozvoje území obsažených v ZÚR JMK, tj. vytvářet územní podmínky pro zajištění a 

podporu optimalizované obslužnosti technickou infrastrukturou všech části kraje a bodu (19), tj. vytvářet 

územní podmínky pro využívání ekologicky šetrnějších primárních energetických zdrojů nebo obnovitelných 

zdrojů energie. 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 120 z 219 

 

V území dotčeném záměrem ZÚR JMK vymezují koridory dopravní a technické infrastruktury, plochy 

protipovodňové ochrany, koridory územního systému ekologické stability (ÚSES) na nadregionální 

a regionální úrovni a územní rezervu pro dopravní infrastrukturu, ve všech případech dochází ke křížení 

záměru s těmito koridory a plochami: 

S koridorem DS06 D55 Rohatec - Hodonín - D2 - zpřesněný koridor dálnice D55 z PÚR. Navrhovaný 

plynovod kříží uvedený koridor ve staničení plynovodu v km 2,68 (k. ú. Hrušky). Oba záměry jsou vzhledem 

ke stupni rozpracovanosti koordinovány tak, aby nedošlo k jejich vzájemnému negativnímu ovlivnění. 

V dokumentaci je zapracován přesný podklad poskytnutý Ředitelstvím silnic a dálnic ČR. Všechny z něj 

vyplývající podmínky a požadavky jsou v projektové dokumentaci plynovodu zapracovány. Toto je potvrzeno 

stanoviskem Ředitelství silnic a dálnic ČR ze dne 21.11.2016 a následným stanoviskem dotčeného orgánu pro 

vedení dálnic - Ministerstva dopravy ze dne 06.12.2016. 

S koridorem TED01 - Zdvojení ropovodu Družba - zpřesněný koridor ropovodu DV1 pro zdvojení potrubí k 

ropovodu Družba z PÚR. Navrhovaný plynovod kříží uvedený koridor ve staničení plynovodu v km 22,44 

(k. ú. Čejč). V místě zdvojení kříží plynovod stávající ropovod MERO spodem. Křížení s koridorem bylo 

projednáno se společnostmi ČEPRO, a. s. a MERO ČR, a. s., které k návrhu křížení koridoru ve svých 

stanoviscích nemají připomínky a považují opatření předložená v dokumentaci za dostatečná. 

S plochou POP 11 - Opatření na vodním toku Trkmanka pro protipovodňová opatření - plocha je znázorněna 

schematickým zobrazením v grafické části ZÚR JMK. Navrhovaný plynovod zasahuje do vymezené plochy 

POP 11 ve staničení 24,00 - 24,34, a to pouze okrajově, vodní tok Trkmanka není záměrem křížen. Pro daný 

úsek je situace hodnocena v Souhrnné technické zprávě. Je zde konstatováno, že realizací podzemní stavby 

odtokové poměry v území zůstanou zachovány. S ohledem na okrajové dotčení plochy POP 11 nemá záměr 

vliv na případnou realizaci protipovodňových patření. 

S koridorem TEE21 - TS 110/22 kV; Čejč + napojení novým vedením na síť 110 kV - navrhovaný plynovod 

kříží uvedený koridor ve staničení plynovodu v km 26,34 (k. ú. Terezín u Čejče). V projektové dokumentaci 

nejsou stanovena žádná opatření pro křížení plynovodu a koridoru pro nové elektrické vedení, jelikož jde 

o křížení nadzemní a podzemní inženýrské sítě. Kolize by byla možná pouze v případě navržení umístění 

stožáru vedení přenosové soustavy v místě plynovodu, ze stanoviska společnosti E.ON vyplývá, že tato situace 

nemůže nastat. Křížení s koridorem sítě 110 kV bylo projednáno se společností E.ON, tato dle stanoviska 

ze dne 22.11.2016 s trasou plynovodu souhlasí. 

S územní rezervou RDS16 - 1/54 Kyjov, obchvat - navrhovaný plynovod kříží uvedený koridor územní rezervy 

ve staničení plynovodu v km 37,96 (k. ú. Sobůlky). Navržené křížení trasy plynovodu s koridorem územní 

rezervy pro plánovaný obchvat Kyjova bylo řádně projednáno s věcně příslušnými dotčenými orgány v rámci 

procesu pořizování ZÚR JMK. Koridor pro umístění plynovodu je vymezen tak, že je plynovod realizovatelný 

a umístěním vedení této technické infrastruktury nebude podstatně ztíženo nebo znemožněno využití územní 

rezervy pro stanovený účel - silniční obchvat. V místě křížení se stávající silnicí I/54 je navržen protlak 

s chráničkou. Dle stanoviska Ředitelství silnic a dálnic ČR ze dne 21.11.2016 není směrové a výškové vedení 

trasy obchvatu silnice I/54 v území stabilizováno a může u něj dojít k úpravám oproti zpracované studii. 

S ohledem na dlouhodobý výhled realizace této plánované přeložky je možné trasu VTL plynovodu 

akceptovat. Ministerstvo dopravy jako příslušný dotčený orgán pro vedení silnice I. třídy dle svého stanoviska 

ze dne 08.12.2016 nemá ke stavbě VTL plynovodu připomínky. 

S koridory pro nadregionální biokoridor K 157T a regionální biokoridor RK 130 - navrhovaný plynovod 

kříží koridor pro K 157T na k. ú. Mutěnice a koridor pro RK 130 na k. ú. Strážovice. Ze ZÚR JMK vyplývá 

požadavek, aby plochy a koridory pro nadregionální a regionální ÚSES byly chráněny před změnou ve využití 

území, která by znemožnila založení vymezené skladebné části ÚSES v budoucnosti. Zejména je nutné chránit 

území koridorů před zástavbou či změnami ve využití území, které by v budoucnosti znemožnily souvislé 

propojení biokoridoru. Podmínky stanovené pro křížení plynovodu a biokoridorů ÚSES byly předmětem 

posouzení vlivů stavby na ŽP podle zákona č. 100/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů. K záměru bylo 

ze strany MŽP vydáno souhlasné stanovisko dne 13.02.2012, č.j. 3855/ENV/12. Ze závěrů posouzení vyplývá, 

že „v období provozu záměru nebude žádný z prvků ÚSES negativně ovlivněn". Z uvedeného konstatování je 

zřejmé, že v ZÚR JMK požadované souvislé propojení biokoridorů nebude stavbou plynovodu narušeno, 

záměr není v rozporu se ZÚR JMK. 

Pro posuzovaný záměr nevyplývají z ostatních kapitol ZÚR JMK žádné požadavky. 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 121 z 219 

 

Z výše uvedeného vyhodnocení je zřejmé, že trasa záměru respektuje koridor vymezený pro něj v ZÚR JMK, 

naplňuje priority územního plánovaní dané ZÚR JMK a neznemožňuje přípravu či realizaci ostatních záměrů 

vymezených v ZÚR JMK, jichž se dotýká. Je možno konstatovat, že záměr je v souladu se ZÚR JMK. 

 

Soulad záměru s územními plány obcí, jejichž správního území se záměr dotýká. 

 

Koridor TEP04 Plynovod přepravní soustavy s názvem Moravia - VTL plynovod (veřejně prospěšná stavba) 

vymezený v ZÚR JMK není dosud v části územních plánů obcí, jejichž územím je záměr veden, zpřesněn dle 

požadavků stavebního zákona. Dle ust. § 54 odst. 6 stavebního zákona platí, že do doby, než budou uvedeny 

územní plány do souladu se ZÚR JMK, nelze rozhodovat podle částí územních plánů, které jsou v rozporu s 

územně plánovací dokumentací vydanou krajem, tj. se ZÚR JMK. Koridor TEP04 nemají zpřesněn následující 

územní plány: 

ÚP Tvrdonice, ÚPN SÚ Hrušky, ÚP Moravský Žižkov, ÚPO Čejč, ÚPN SÚ Kobylí, ÚPN SÚ Terezín, ÚPN 

SÚ Karlín,  ÚPO Strážovice, ÚP Sobůlky, ÚP Bukovany. 

 

Následující územní plány mají koridor TEP04 vymezený v ZÚR JMK zpřesněný a OÚPSŘ vyhodnotil soulad 

záměru s těmito územními plány: 

ÚPO Prušánky (který nabyl účinnosti dne 13.03.2001, ve znění změn č. 1 - 7) 

V ÚPO Prušánky je změnou č. 3, dílčí změna 3.03 vymezen koridor technické infrastruktury - zdvojení trasy 

VVTL plynovodu DN 700, který zpřesňuje koridor TEP04 obsažený v ZÚR JMK. Záměr je situován 

ve vymezeném koridoru, je v souladu s ÚPO Prušánky, je v souladu s ÚPO Prušánky.. 

ÚP Nový Poddvorov (který nabyl účinnosti dne 06.11.2019) 

V ÚP Nový Poddvorov je vymezen koridor pro technickou infrastrukturu s názvem K-TEP04 – koridor pro 

umístění technické infrastruktury (VTL plynovodu). Vymezený koridor zpřesňuje koridor TEP04 obsažený 

v ZÚR JMK. Šířka koridoru je v jižní a jihovýchodní části k. ú. Nový Poddvorov ponechána v základní šířce 

320 m (dle ZÚR JMK), východně od obce je koridor zúžen na 216 m a je z něj vyčleněna plocha hřbitova. 

Záměr je situován ve vymezeném koridoru, je v souladu s ÚP Nový Poddvorov. 

ÚP Starý Poddvorov (který nabyl účinnosti dne 02.12.2013, ve znění změny č. 1) 

V ÚP Starý Poddvorov je vymezen koridor pro technickou infrastrukturu KN1 pro zdvojení VTL plynovodu. 

Záměr vychází z požadavků dotčeného orgánu (Státní energetická inspekce) a je upřesněn na základě podkladu 

správce sítě. Koridor KN1 zpřesňuje koridor TEP04 obsažený v ZÚR JMK. Záměr je situován ve vymezeném 

koridoru, je v souladu s ÚP Starý Poddvorov, , je v souladu s ÚP Starý Poddvorov. 

ÚP Mutěnice (který nabyl účinnosti dne 03.03.2016, ve znění změny č. 1) 

V ÚP Mutěnice je vymezen koridor technické infrastruktury pro VTL plynovod. Koridor na základě 

podrobnějších podkladů zpřesňuje koridor TEP04 obsažený v ZÚR JMK. Záměr je v souladu s ÚP Mutěnice. 

ÚP Hovorany (který nabyl účinnosti dne 10.02.2016, ve znění změny č. 1) 

V ÚP Hovorany je vymezen koridor pro VTL plynovod jako koridor technické infrastruktury KT3. Koridor 

KT3 zpřesňuje koridor TEP04 obsažený v ZÚR JMK. Záměr je situován ve vymezeném koridoru, je v souladu 

s ÚP Hovorany. 

ÚP Nenkovice (který nabyl účinnosti dne 25.02.2010, ve znění změny č. 1) 

Území obce Nenkovice se záměr dotýká pouze okrajově. V ÚP Nenkovice je v jižní části správního území 

vymezen koridor technické infrastruktury pro zdvojení VTL plynovodu s označením TEP04 TK2. Koridor 

zpřesňuje koridor TEP04 obsažený v ZÚR JMK. Záměr je situován ve vymezeném koridoru, je v souladu s 

ÚP Nenkovice. 

ÚP Šardice (který nabyl účinnosti dne 31.12.2015) 

V ÚP Šardice je vymezen koridor technické infrastruktury pro zdvojení VTL plynovodu. Koridor zpřesňuje 

koridor TEP04 obsažený v ZÚR JMK. Záměr je situován ve vymezeném koridoru, je v souladu s ÚP Šardice. 

ÚP Stavěšice (který nabyl účinnosti dne 11.07.2019) 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 122 z 219 

 

V ÚP Stavěšice je vymezen koridor technické infrastruktury pro VTL plynovod s označením K-TEP04. 

Koridor zpřesňuje koridor TEP04 obsažený v ZÚR JMK. Záměr je situován ve vymezeném koridoru, je v 

souladu s ÚP Stavěšice. 

ÚP Svatobořice-Mistřín(který nabyl účinnosti dne 30.12.2017) 

V ÚP Svatobořice-Mistřín je vymezen koridor N-TEP04 pro umístění technické infrastruktury (VTL 

plynovodu). Koridor N-TEP04 zpřesňuje koridor TEP04 obsažený v ZÚR JMK. Záměr je situován 

ve vymezeném koridoru, je v souladu s ÚP Svatobořice-Mistřín. 

ÚP Kyjov (který nabyl účinnosti dne 07.01.2014, ve znění změny č. 2) 

V ÚP Kyjov je vymezen koridor technické infrastruktury po úsecích KT1a, KT1b, KT1c. Koridor zpřesňuje  

koridor TEP04 obsažený v ZÚR JMK. Záměr je situován ve vymezeném koridoru KT1a a KT1b, je v souladu 

s ÚP Kyjov. 

 

OÚPSŘ posoudil soulad záměru s politikou územního rozvoje a ÚPD a zjistil, že posuzovaný záměr je 

v souladu s PÚR, ZÚR JMK a územními plány, ve kterých je v souladu s požadavky stavebního zákona 

zpřesněn záměr TEP04 obsažený v ZÚR JMK. 

 

Z výše uvedeného vyhodnocení je zřejmé, že trasa záměru respektuje koridor vymezený pro něj v ZÚR JMK, 

naplňuje priority územního plánování dané ZÚR JMK a neznemožňuje přípravu či realizaci ostatních záměrů 

vymezených v ZÚR JMK, jichž se dotýká. Je možno konstatovat, že záměr je v souladu se ZÚR JMK. 

 

V souladu s požadavky § 96b odst. 3 stavebního zákona OÚPSŘ jako orgán územního plánování posoudil 

soulad navrhovaného záměru s cíli a úkoly územního plánování stanovenými v § 18 a 19 stavebního zákona. 

Úkoly územního plánování ve smyslu hodnocení potřeb záměru a jeho situování v území z hlediska širších 

územních vztahů jsou dostatečně odůvodněny v PÚR a ZÚR JMK, z nichž potřeba realizace záměru vyplývá. 

S ohledem na charakter záměru - výstavba veřejné technické infrastruktury - je relevantní zabývat se cíli 

územního plánování obsaženými v § 18 odst. 4, tj. zda záměr vyhovuje požadavkům na ochranu a rozvoj 

přírodních, kulturních a civilizačních hodnot území. Cílem územního plánování je přitom chránit krajinu jako 

podstatnou složku prostředí života obyvatel, s ohledem na to určovat podmínky pro hospodárné využívání 

zastavěného území a zajišťovat ochranu nezastavěného území a nezastavitelných pozemků. 

Z předložené projektové dokumentace je zřejmé, že záměr je situován do nezastavěného území. Při 

projektování trasy nešlo zcela vyloučit, aby záměr neměl žádný dopad na ochranu přírodních hodnot 

vymezených v územně plánovacích dokumentacích. V Souhrnné technické zprávě jsou vlivy záměru na 

přírodní hodnoty území vyhodnoceny. Střety trasy záměru s přírodními hodnotami či limity využití území jsou 

zakresleny ve výkrese C.4 Situace chráněných území, v kapitole B.6. Popis vlivů stavby na životní prostředí a 

jeho ochrano jsou pak vlivy na přírodu a krajinu a vlivy na soustavu chráněných území Natura 2000 souhrnně 

hodnoceny. Z projektové dokumentace vyplývá požadavek na dodržování obecných podmínek stanovených v 

souhlasném stanovisku k dokumentaci EIA při vlastní realizaci stavby. Na kulturní a civilizační hodnoty území 

nemá záměr podzemní stavby situovaný v nezastavěném území podstatný vliv. 

S ohledem na charakter záměru se OÚPSŘ dále zabýval úkoly územního plánování obsaženými v § 19 odst. 1 

písm. c) a e) stavebního zákona. Veřejný zájem na provedení záměru výstavby plynovodu o dimenzi DN 1000 

v souběhu se stávajícím plynovodem pro zvýšení energetické bezpečnosti ČR je evidentní, stejně jako jeho 

kladný vliv na veřejnou infrastrukturu a její hospodárné využívání (§ 19 odst. 1 písm. c) stavebního zákona). 

Rovněž lze předpokládat, že s výstavbou plynovodu mimo zastavěná území, převážně v souběhu se stávajícím 

plynovodem, nejsou spojeny problémy a rizika s ohledem na veřejné zdraví a na životní prostředí. 

V nezastavěném území, kterým záměr prochází, je již situován plynovod, záměr charakteru zdvojení 

plynovodu ve stávající trase nevnáší do území nový prvek a lze konstatovat (ve vztahu k § 19 odst. 1 písm. e) 

stavebního zákona), že nemá potenciál změnit ani významně ovlivnit stávající charakter a hodnoty území, 

neomezí rovněž využitelnost navazujícího území. 

Orgán územního plánování proto konstatuje, že předložený záměr je v souladu s cíli a úkoly územního 

plánování. 

 

Lze tedy shrnout, jak plyne už z výše uvedeného, že trasa záměru je vedena v nezastavěném území převážně 

v souběhu se stávajícím VTL plynovodem DN 700 a způsobem, který respektuje požadavky územně-plánovací 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 123 z 219 

 

dokumentace. Trasa je vedena tak, aby co nejméně narušila charakter stávajícího území, nevnáší do území 

nový prvek a lze konstatovat, že nemá potenciál změnit ani významně ovlivnit stávající charakter a hodnoty 

území, neomezí rovněž využitelnost navazujícího území, a to včetně hlediska vzniku ochranného a 

bezpečnostního pásma záměru. 

Záměr je v souladu s PÚR a naplňuje požadavek republikových priorit územního plánování, bodu (27), aby 

byly vytvářeny podmínky pro koordinované umísťování veřejné infrastruktury v území a její rozvoj tím 

podporoval její účelné využívání v rámci sídelní struktury. Rovněž naplňuje požadavek bodu (28) priorit – pro 

zajištění kvality života obyvatel zohledňovat nároky dalšího vývoje území, požadovat jeho řešení ve všech 

potřebných dlouhodobých souvislostech, včetně nároků na veřejnou infrastrukturu.  

Zároveň platí, že trasa záměru respektuje koridor vymezený pro něj v ZÚR JMK, naplňuje priority územního 

plánování dané ZÚR JMK a neznemožňuje přípravu či realizaci ostatních záměrů vymezených v ZÚR JMK, 

jichž se dotýká. Je možno konstatovat, že záměr je v souladu se ZÚR JMK.  

Dále platí, že veřejný zájem na provedení stavby plynovodu převážně v souběhu se stávajícím plynovodem 

pro zvýšení energetické bezpečnosti ČR je evidentní, stejně jako jeho kladný vliv na veřejnou infrastrukturu a 

její hospodárné využívání. Rovněž lze předpokládat, že s výstavbou plynovodu mimo zastavěná území a 

převážně v souběhu se stávajícím plynovodem, nejsou spojeny problémy a rizika s ohledem na veřejné zdraví 

a životní prostředí. Je tak možno konstatovat, že záměr je v souladu s cíli a úkoly územního plánování. 

 

Pro realizaci záměru byla Ministerstvem průmyslu a obchodu vydána autorizace na výstavbu VTL plynovodu 

Moravia DN 700 – DN 1200 PM 7,35 MPa  s názvem „6114 Moravia – VTL Plynovod“ rozhodnutím č,j, 

41699/13 z 5.11.2013 s platností  do 30. listopadu 2018, která byla prodloužena rozhodnutím ze dne 23. října 

2018 pod č.j. MPO 61327/2018 do 29. listopadu 2023. 

 

Projekt „6114 Moravia – VTL Plynovod“ je v souladu se schválenou Státní energetickou koncepcí, konkrétně 

s prioritou III Rozvoj síťové infrastruktury ČR v kontextu zemí střední Evropy, posílení mezinárodní 

spolupráce a integrace trhů s elektřinou a plynem v regionu. Projekt je dále v souladu s koncepcí rozvoje 

významných oblastí energetiky a oblastí s energetikou souvisejících, a to konkrétně oblastí plynárenství. 

  

K záměru byla vydána rozhodnutí, závazná stanoviska, stanoviska a vyjádření, v nichž byly stanoveny 

podmínky dotčenými orgány, jinými správními orgány a vlastníky veřejné dopravní a technické infrastruktury 

a tyto podmínky jsou rovněž zohledněny ve výrokové části tohoto rozhodnutí, pokud se nejedná o samostatné 

správní rozhodnutí. V těchto závazných stanoviscích, stanoviscích a vyjádřeních nejsou obsaženy vzájemné 

rozpory.  

Při svém rozhodování stavební úřad vycházel z těchto závazných stanovisek, rozhodnutí dotčených orgánů 

a dalších podkladů včetně vyjádření vlastníků a provozovatelů dopravní a technické infrastruktury: 

 

Ministerstvo životního prostředí - stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí čj. 

3855/ENV/12 ze dne 13.2.2012 

Ministerstvo životního prostředí - vyjádření k platnosti stanoviska EIA č.j. 51642/ENV/16 ze dne 2.11.2016 

Ministerstvo životního prostředí - závazné stanovisko k ověření souladu obsahu stanoviska EIA č.j. 

44873/ENV/15 ze dne 23.9.2015 

Ministerstvo životního prostředí – prodloužení platnosti stanoviska EIA č. j. MZP/2018/710/3447 ze dne 

30. 9. 2019 

Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10, závazné stanovisko k ověření změn 

záměru pod č. j. MZP/2020/710/38136 ze dne 18. 9. 2020 

Ministerstvo životního prostředí - koordinované stanovisko pro společné územní a stavební řízení pro 

stavbu projektu společného zájmu č.j. MZP/2018/560/2079 ze dne 19.9.2019 

Ministerstvo životního prostředí – Rozhodnutí č.j. MZP/2019/560/1977 ze dne 7.11.2019 

Ministerstvo dopravy - koordinované závazné stanovisko ke společnému územnímu a stavebnímu řízení 

pro stavbu projektu společného  zájmu č.j. 619/2018-910-IPK/14 ze dne 15.11.2018 

Ministerstvo dopravy - koordinované závazné stanovisko ke společnému územnímu a stavebnímu řízení 

pro stavbu projektu společného  zájmu č.j. 619/2018-910-IPK/7 ze dne 5.10.2018 

Ministerstvo dopravy závazné stanovisko (sjezdy) ze dne 8.1.2020, č. j. 746/2019-120-SSU/2: 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 124 z 219 

 

Ministerstvo kultury - závazné stanovisko ke společnému územnímu a stavebnímu řízení zn. MK 

71950/2018 OPP ze dne 7.11.2018 

Ministerstvo obrany - Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany odbor ochrany územních zájmů a 

státního odborného dozoru- závazné stanovisko  Sp. zn. 105869/2020-1150-OÚZ-BR ze dne 30.12.2020 

Ministerstvo průmyslu a obchodu, rozhodnutí o prodloužení platnosti autorizace ze dne 23.10.2018 

čj. MPO 61327/2018 

Ministerstvo průmyslu o obchodu - rozhodnutí o udělení autorizace č.j. 41699/13 ze dne 5.11.2013 

Ministerstvo vnitra - koordinované závazné stanovisko č.j.: MV-100640-8/PO-PRE-2018 ze dne 

17.12.2018 

Ministerstvo vnitra - sdělení ke společnému územnímu a stavebnímu řízení  z hlediska zák. č. 200/1990 

Sb., o státních hranicích,  č.j. MV-111385-7/OSM-2018 ze dne 2.10.2018 

Ministerstvo zdravotnictví - závazné stanovisko dle  zákona o ochraně veřejného zdraví č.j. MZDR 

10835/2019-2/OVZ ze dne 11.3.2019 

Ministerstvo zdravotnictví - závazné stanovisko dle lázeňského zákona č.j. MZDR 36074/2018-2/OIS-ČIL-

R ze dne 5.9.2018 

Ministerstvo zemědělství - závazné stanovisko z hlediska zák. č. 254/2001 Sb., o vodách, č.j. 71571/2018-

MZE-15111 ze dne 6.12.2018 

Ministerstvo zemědělství - sdělení k opravě stanoviska MZE č.j.  71571/2018-MZE-15111 č.j. 74493/2018-

MZE-15111 ze dne 19.12.2018 

Ministerstvo zemědělství - závazné stanovisko z hlediska zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 

kanalizacích, č.j. 2379/2019-MZE-15132 ze dne 14.1.2019 

Ministerstvo zemědělství - závazné stanovisko z hlediska zák. č. 289/1995 Sb., o lesích, č.j. 48806/2018-

MZE-16211 ze dne 4.12.2018 

Ministerstvo zemědělství - závazné stanovisko z hlediska zák. č. 449/2001 Sb., o myslivosti, č.j. 

67103/2018-MZE-16231 ze dne 26.11.2018 

Státní pozemkový úřad - koordinované stanovisko ke správě HOS a meliorací č.j. SPU 

5555857/2018/523203/Ja ze dne 17.6.2019 

Státní pozemkový úřad - závazné stanovisko z hlediska zák. č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách č.j. 

SPU 091113/2019 ze dne 17.4.2019 

Státní úřad inspekce práce  - sdělení č.j. 24903/9 42/18-2 ze dne 30.8.2018 

Český báňský úřad v Praze - závazné stanovisko dle zákona o prevenci závažných havárií a horního zákona,  

zn. SBS 26603/2018/ČBÚ-21 ze dne 21.9.2018 

Český telekomunikační úřad  - závazné stanovisko dle zákona o elektronických komunikacích č.j. ČTÚ-49 

794/2018-637/II vyř.-BaR ze dne 12.10.2018 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu - závazné stanovisko 

č.j. JMK 37585/2019 ze dne 13.2.2019 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu  - závazné stanovisko č. 

j. JMK 63638/2021 ze dne 29.4. 2021 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí - závazné stanovisko č.j. JMK 116393/2013 

ze dne 22.10.2013 ??? patří tam souhlas  s trasou z hlediska ZPF 

 

KÁCENÍ 

Obecní úřad Hrušky - závazné stanovisko z hlediska § 8 odst. 6 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a 

krajiny č.j. HRU-1090/2020 ze dne 6.1.2021 

Obecní úřad Prušánky - závazné stanovisko z hlediska § 8 odst. 6 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 

a krajiny č.j. PRU 875/2019 ze dne 24.7.2019 

Obecní úřad Nový Poddvorov - závazné stanovisko z hlediska § 8 odst. 6 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně 

přírody a krajiny č.j. ObNP-186/2019 ze dne 22.7.2019 

Obecní úřad Starý Poddvorov - závazné stanovisko z hlediska § 8 odst. 6 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně 

přírody a krajiny č.j. OUSP-357/2019 ze dne 17.7.2019 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 125 z 219 

 

Obecní úřad Mutěnice - závazné stanovisko z hlediska § 8 odst. 6 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 

a krajiny č.j. OÚMU-1582/2019 ze dne 2.8.2019 

Obecní úřad Čejč - závazné stanovisko z hlediska § 8 odst. 6 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a 

krajiny č.j. ČEJČ-0558 ze dne 16.9.2019 

Obecní úřad Kobylí - závazné stanovisko z hlediska § 8 odst. 6 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a 

krajiny č.j. OUKO/1031/2019 ze dne 16.7.2019  

Městský úřad Hodonín - závazné stanovisko z hlediska § 8 odst. 6 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 

a krajiny č.j. MUHOCJ 58373/2019 OŽP ze dne 21.8.2019 

Obecní úřad Šardice - závazné stanovisko z hlediska § 8 odst. 6 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a 

krajiny č.j. OÚŠ 1317/2019 ze dne 15.7.2019  

Obecní úřad Stavěšice - závazné stanovisko z hlediska § 8 odst. 6 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 

a krajiny č.j. STAV-114/2019 ze dne 23.7.2019 

Obecní úřad Strážovice - závazné stanovisko z hlediska § 8 odst. 6 zák. č. 114/1992 Sb.,      o ochraně 

přírody a krajiny č.j. OÚStráž339/2019 ze dne 8.8.2019 

Obecní úřad Sobůlky - závazné stanovisko z hlediska § 8 odst. 6 zák. č. 114/1992 Sb.,          o ochraně 

přírody a krajiny č.j. OÚSob-118/2019  ze dne 27.8.2019 

Obecní úřad Svatobořice - Mistřín - závazné stanovisko z hlediska § 8 odst. 6 zák. č. 114/1992 Sb., o 

ochraně přírody a krajiny č.j. OSM-1232/2019 ze dne 5.8.2019 

Městský úřad Kyjov - závazné stanovisko k zásahu do VKP (dle § 4 zák. č. 114/1992 Sb.) č.j. OŽPÚP 

32445/13/385 ze dne 28.8.2013 

Městský úřad Kyjov - oprava zřejmých nesprávností v závazném stanovisku k zásahu do VKP č.j. 

OŽPÚP48803/13/385 ze dne 3.9.2013 

Obecní úřad Nenkovice - závazné stanovisko z hlediska § 8 odst. 6 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 

a krajiny (bez č.j.) ze dne 11.10.2019 

Městský úřad Kyjov - závazné stanovisko z hlediska § 8 odst. 6 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a 

krajiny č.j. OŽPÚP 45448/19/282 ze dne 6.8.2019 

Obecní úřad Bukovany - závazné stanovisko z hlediska § 8 odst. 6 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 

a krajiny č.j. Buk-294/2019 ze dne 29.7.2019 

Obecní úřad Tvrdonice - závazné stanovisko z hlediska § 8 odst. 6 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 

a krajiny č.j. OUT-688/2019 ze dne 24.7.2019 

 

DOPRAVA 

Krajský úřad JMK, odbor dopravy - rozhodnutí o povolení zvláštního užívání silnic I. třídy č.j. JMK 

116619/2013 ze dne 25.10.2013 

Krajský úřad Jihomoravského kraje - opravné rozhodnutí č.j. JMK 130031/2013 ze dne 13.11.2013 

 Krajský úřad Jihomoravskéo kraje - stanovisko - potvrzení platnosti vydaných rozhodnutí č.j. JMK 

39676/2019 ze dne 22.3.2019 

Městský úřad Břeclav - rozhodnutí o povolení zvláštního užívání silnic III. třídy č.j. MUBR 

68275/2013 ze dne 14.10.2013 

Městský úřad Břeclav - změna rozhodnutí o povolení zvláštního užívání silnic č.j. MUBR 75511/2013 

ze dne 6.11.2013 

Městský úřad Břeclav - potvrzení ZUK  č.j. MUBR 40641/2019 ze dne 12.4.2019 

Městský úřad Hodonín - rozhodnutí o povolení zvláštního užívání silnic II. a III. třídy č.j. MUHOCJ 

28345/2019 ze dne 18.4.2019 

Městský úřad Hustopeče - rozhodnutí o povolení zvláštního užívání silnice II/421 č.j. 

MUH/46712/13/393 ze dne 29.11.2013 

Městský úřad Hustopeče - vyjádření k platnosti vydaného rozhodnutí k povolení ZUK č.j. 

MUH/21732/19/393 ze dne 5.4.2019  

Městský úřad Kyjov - rozhodnutí o povolení zvláštního užívání silnice II/419 č.j. 

OSDŽA56727/13/348 ze dne 16.10.2013 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 126 z 219 

 

Městský úřad Kyjov - rozhodnutí o povolení zvláštního užívání silnice II/4301 - č.j. 

OSDŽA56732/13/348 ze dne 16.10.2013 

 Městský úřad Kyjov - vyjádření k platnosti vydaných rozhodnutí o povolení ZUK silnice II/419 a II/4301 

č.j. OSDŽA17552/19/348 ze dne 13.3.2019 

Obecní úřad Tvrdonice - rozhodnutí o povolení zvláštního užívání místní komunikace č.j. ST5/2013 

ze dne 18.11.2013 

Obecní úřad Tvrdonice - potvrzení platnosti ZUK zn. OUT-307/2019;746/2013 ze dne 20.6.2019 

Obecní úřad Hrušky - rozhodnutí o povolení zvláštního užívání místní komunikace č.j. HRU889/2016 

ze dne 5.10.2016 

Obecní úřad Hrušky - potvrzení platnosti rozhodnutí o povolení zvláštního užívání místní komunikace zn. 

HRU309/19 ze dne 19.3.2019  

Obecní úřad Nový Poddvorov - rozhodnutí o povolení zvláštního užívání místní komunikace č.j. 

OUNP 1028/2013.KF ze dne 28.10.2013 

Obecní úřad Nový Poddvorov - potvrzení platnosti rozhodnutí o povolení zvláštního užívání místní 

komunikace č.j. ObNP-061/2019 ze dne 22.3.2019 

Obecní úřad Čejč - rozhodnutí o povolení zvláštního užívání místní komunikace č.j. ČE 532/2016 ze 

dne 5.10.2016  

Obecní úřad Čejč - potvrzení platnosti rozhodnutí zn. ČEJČ-0255/2019 ze dne 14.3.2019 

Obecní úřad Šardice - rozhodnutí o povolení zvláštního užívání místních komunikací č.j. OÚŠ 

722/2013 ze dne 3.10.2013 

Obecní úřad Šardice - potvrzení platnosti vydaného rozhodnutí zn. OÚŠ 723/2019 ze dne 21.5.2019 

Obecní úřad Stavěšice - rozhodnutí o povolení zvláštního užívání místní komunikace č.j. STAV-

089/2019 ze dne 4.6.2019 

Obecní úřad Hovorany - stanovisko k ZUK č.j. HOV-412-1/2019 ze dne 2.8.2019 

Policie ČR, Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje - závazné stanovisko č.j. KRPB-132837/ČJ-

2013-0600DP-SED ze dne 17.7.2013 

Policie ČR, Územní odbor Břeclav - vyjádření DI Břeclav č.j. KRPB-132841-2/ČJ-2013-060406-KAM ze 

dne 30.5.2013 

Policie ČR, Územní odbor Břeclav - vyjádření DI Břeclav č.j. KRPB-1413107-2/ČJ-2016-060406-PAZ ze 

dne 14.6.2016 

Policie ČR, Územní odbor Hodonín - stanovisko DI Hodonín č.j. KRPB-135236-1/ČJ-2013-060606 ze dne 

3.6.2013 

Policie ČR, Územní odbor Hodonín - stanovisko DI Hodonín č.j. KRPB-135236-4/ČJ-2013-060606 ze dne 

14.6.2016 

Ředitelství silnic a dálnic ČR - vyjádření Závodu Brno zn. 6423/13-22200 ze dne 26.6.2013 

Ředitelství silnic a dálnic ČR - vyjádření Odboru přípravy staveb Brno zn. 001878/11300/2013 ze dne 

21.6.2013 

Ředitelství silnic a dálnic ČR - koordinované vyjádření Závodu Brno k doplnění SO 01.1.7 zn. 9877/13-

22200 ze dne 23.9.2013 

Ředitelství silnic a dálnic ČR - vyjádření Správy Zlín zn. SZ3428/13/ÚV ze dne 30.7.2013 

Ředitelství silnic a dálnic ČR - vyjádření Správy Zlín k doplnění SO 01.1.7 zn. SZ 3428b/13/ÚV ze dne 

16.10.2013 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje - vyjádření Oblasti Břeclav zn. 13619/2013 ze dne 16.9.2013 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje - vyjádření Oblasti Břeclav zn. 13619/2013 ze dne 5.10.2017 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje - vyjádření Oblasti Hodonín č.j. 6991/2013-Ho/LiOl ze dne 

28.5.2013 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje - doplnění vyjádření Oblasti Hodonín č.j. 13616/2013-

Ho/LiOl ze dne 30.9.2013 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje - potvrzení platnosti vydaných vyjádření č.j. 10203/2016-

Ho/LiOl ze dne 30.6.2016 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 127 z 219 

 

 

Obec Tvrdonice - vyjádření ke společnému územnímu a stavebnímu řízení  zn. OUT-640/2018 ze dne 

8.10.2018 

Obec Hrušky - vyjádření ke společnému územnímu a stavebnímu řízení č.j. HRU 761/2018 ze dne 

31.8.2018 

Obec Moravský Žižkov - stanovisko ke společnému územnímu a stavebnímu řízení č.j. OUMZ/322/2018 

ze dne 7.12.2018 

Obec Nový Poddvorov - stanovisko ke společnému územnímu a stavebnímu řízení zn. ObNP 158/2018 ze 

dne 24.8.2018 

Obec Starý Poddvorov - stanovisko ke společnému územnímu a stavebnímu řízení zn. OUSP-483/2018 ze 

dne 20.8.2018 

Obec Mutěnice - stanovisko ke společnému územnímu a stavebnímu řízení ze dne 6.9.2018 (bez č.j.) 

Obec Čejkovice - stanovisko ke společnému územnímu a stavebnímu řízení č.j. ČEJK/1064/2018  ze dne 

10.9.2018 

Obec Čejč - vyjádření ke společnému  územnímu a stavbnímu  řízení zn. ČEJČ-0694/2018 ze dne 14.9.2018 

Obec Kobylí - stanovisko ke společnému územnímu a stavebnímu řízení ze dne 14.1.2019 (bez č.j.) 

Obec Terezín - stanovisko ke společnému územnímu a stavebnímu řízení č.j. 190123/00/Ha  ze dne 

23.1.2019 

Obec Terezín - stanovisko ke společnému územnímu a stavebnímu řízení č.j. 210111/00/Ha ze dne 11. 1. 

2021 

Obec Karlín - stanovisko ke společnému územnímu a stavebnímu řízení č.j. OÚ-KA 209/2018 ze dne 

10.10.2018 

Obec Hovorany - stanovisko ke společnému územnímu a stavebnímu řízení č.j. HOV-978/2018 ze dne 

12.10.2018  

Obec Nenkovice - stanovisko ke společnému územnímu a stavebímu řízení ze dne 10.9.2018 (bez č.j.) 

Obec Šardice - stanovisko ke společnému územnímu a stavebnímu řízení zn.  OÚŠ1548/2018 ze dne 

19.11.2018 

Obec Stavěšice - vyjádření k projektu  VTL  plynovod TU 157 Tvrdonice - TU 160 Bukovany č.j. STAV-

167/2018 ze dne 25.10.2018 

Obec Strážovice - stanovisko ke společnému územnímu a stavebnímu řízení č.j. OUStráž 323/2018 ze dne 

15.8.2018 

Obec Sobůlky - stanovisko ke společnému územnímu a stavebnímu řízení zn. OÚSob - 0142/2018 ze dne 

30.10.2018 

Obec Svatobořice-Mistřín - stanovisko ke společnému územnímu a stavebnímu řízení zn. OSM-958/2018 

ze dne 4.9.2018 

Obec Bukovany - stanovisko ke společnému územnímu a stavebnímu řízení  č.j. Buk-286/2018 ze dne 

8.10.2018  

Obec Prušánky - okres Hodonín - stanovisko ke společnému územnímu a stavebnímu řízení  ze dne 

28.8.2018 (bez č.j.)  

Město Kyjov - stanovisko ke společnému územnímu a stavebnímu řízení č.j. OM65490/18/189 ze dne 

28.8.2018 

Klub českých turistů - vyjádření k žádosti o stanovisko č.j. 206/19/Pr ze dne 14.2.2019 

 

ČEPS, a.s.- souhlas se stavbou v ochranném pásmu zn. 3745/2021/PDV ze dne 20.4.2021 

ČEPS, a.s.- souhlas se stavbou v ochranném pásmu zn. 15/BRN/260/19/Dvoř. ze dne 12.3.2019 

ČEPS, a.s.- souhlas se stavbou v ochranném pásmu zn 14/BRN/639/19/Dvoř. ze dne 3.8.2018 

ČEPS, a.s. - souhlas se stavbou v ochranném pásmu zn.20/BRN/476/13/16114/15.5.2013/Dvoř. ze dne 

27.6.2013 

E.ON Distribuce, a.s. - vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy zn. E7456 – 26070116 ze dne 

22.9.2020 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 128 z 219 

 

E.ON Distribuce, a.s. - vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy zn. E7456 – 26070083 ze dne 

22.9.2020 

E.ON Distribuce, a.s. - souhlas se stavbou v ochranném pásmu zn. S40325-27025521 ze dne 16.12.2020 

E.ON Distribuce, a.s. - souhlas se stavbou v ochranném pásmu zn. M49992-27025721 ze dne 12.12.2020 

EG.D. - souhlas se stavbou v ochranném pásmu zn. 27022818 ze dne 20.1.2021 

Obec Nový Poddvorov - souhlas se stavbou v ochranném pásmu veřejného osvětlení a rozhlasu ze dne 

19.11.2018 (bez č.j.) 

NET4GAS, s.r.o. - vyjádření zn. 9699/20/OVP/Z ze dne 9.11.2020 

GasNet služby, s.r.o. člen Innogy- stanovisko zn. 5002276951 ze dne 10.1.2021 

Innogy Gas Storage, s.r.o. - stanovisko zn. 19/08/30/HO/111 ze dne 30.8.2019 

RWE Gas Storage CZ vyjádření zn: 20/09/25/HO/125 ze dne 25.9.2020 

MND a.s. - vyjádření zn. 215/18 ze dne 18.9.2018 

MND a.s. - vyjádření zn. 164/11 ze dne 2.11.2011 

MND a.s. - vyjádření zn. 220/12 ze dne 9.1.2013 

MND Gas Storage a.s. - vyjádření k realizaci stavby v ochranném pásmu zn. 24/2018 ze  dne 5.9.2018 

MERO ČR, a.s. - vyjádření a souhlas se stavbou v ochranném pásmu č.j. 2016/00557/5 ze dne 3.10.2018 

MERO ČR, a.s. - vyjádření ze dne 10.7.2020, č.j. 2016/00557/6 

ČEPRO, a.s. - vyjádření a souhlas se stavbou v ochranném pásmu č.j. 8667/18 ze dne 22.8.2018  

ČEPRO, a.s. – potvrzení vyjádření a souhlasu se stavbou v ochranném pásmu ze dne 14.12.2020 bez č.j 

Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s.   č.j. POZ-2020-005984 ze dne 24.11.2020 

Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s. stanovisko zn. 2/T/19/2782d ze dne 2.10.2020 

Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s. - stanovisko k územnímu řízení a souhlas se stavbou v OP zn. 

2/T/17/4281 ze dne 16.10.2017 

Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s. - stanovisko a souhlas se stavbou v OP zn. 2/T/13/3331 ze dne 

10.10.2013 

František Král -stanovisko ze dne 12.9.2018 (bez č.j.) 

ČD - Telematika a.s. souhrnné stanovisko č.j. 1202016580 ze dne 16.9.2020 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., č.j. 756563/0 ze dne 8.10.2020 

T-Mobile Czech republic a.s. - vyjádření zn. E38975/20 ze dne 14.9.2020 

T-Mobile Czech republic a.s. - vyjádření zn. E38961/20 ze dne 14.9.2020 

UPC Česká republika, s.r.o. - vyjádření o existenci vedení komunikační sítě zn. JurKo01085/19  ze dne 

20.8.2019  

Dial Telecom, a.s. - vyjádření  zn. CR842666 ze dne 26.10.2020 

itself s.r.o.  - vyjádření č. 13/001915 - G aktualizace ze dne 9.10.2020 

PRUTES Prušánky, p.o.  -  vyjádření  ze dne 28.8.2018 (bez č.j.) 

Skládka Hraničky, spol. s  r.o. - stanovisko ze dne 7.9.2018 (bez č.j.) 

Vodafone Czech Republic a.s. - vyjádření zn. MW9910157818209725 ze dne 14.9.2020 

Vodafone Czech Republic a.s. - vyjádření zn. MW9910157831209775 ze dne 15.9.2020 

SITEL, spol. s r.o. - vyjádření k existenci sítí zn. 1112004210 ze dne 6.10.2020 

Jaro CZ, a.s - vyjádření ze dne 17.8.2018 (bez č.j.) 

 HC KABEL, s.r.o. - vyjádření č.j. 18/10/19/01 ze dne 19.10.2018 

Aleš Tesáček (NetDeluxe.cz) - stanovisko ze dne 15.8.2018 (e-mail) 

České Radiokomunikace a.s. - vyjádření k existenci sítí zn. UPTS/OS/255396/2020 ze dne 14.9.2020 

Dobrovolný svazek obcí Hrušky a Týnec pro stavbu "Společná ČOV Hrušky - Týnec"-vyjádření č.j. 

DSO049/2018 ze dne 13.8.2018 

NetFree s.r.o. - stanovisko ze dne 27. 7.2018 (e-mail) 

VIA AQUA s.r.o. - stanovisko zn. Z17082018 ze dne 17.8.2018 

V-AQUARIUS-B, spol s r.o. - vyjádření ze dne 16.8.2018 (bez č.j.) 

UVR Mníšek pod Brdy a.s. - Lignit Hodnín - stanovisko zn. 1287/18 ze dne 21.8.2018 

HAKOM, spol. s r.o. - stanovisko ze dne 3.10.2018 (e-mail) 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 129 z 219 

 

Pavel Konečný - stanovisko ze dne 4.10.2018 (e-mail) 

SPP Storage, s.r.o. - vyjádření ze dne 19.9.2018 (bez č.j.) 

SPP Storage, s.r.o. - vyjádření ze dne 30.9.2020 (bez č.j.) 

Českomoravská telekomunikační s.r.o.  stanovisko č.j. 00000015819 ze dne 5.10.2020 

Telia Carrier - stanovisko zn. 1312002448 ze dne 6.10.2020 

 

Stavební úřad posuzoval, zda-li je záměr v souladu s požadavky zvláštních právních předpisů, podle nichž 

veřejný zájem chrání dotčené orgány. Při svém posouzení dospěl k závěru, že záměr je v souladu veřejnými 

zájmy chráněnými zvláštními právními předpisy, neboť rozhodnutí, závazná stanoviska, stanoviska a vyjádření 

jsou kladná a nejsou ve vzájemném rozporu. Podmínky v nich uvedené (s výjimkou samostatných správních 

rozhodnutí) byly zahrnuty do podmínek uvedených ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 

Požadavky uvedené ve stanoviscích Ministerstva zemědělství ČR byly zapracovány do podmínek 

pro provedení stavby pod body 6 a 7, podmínky ze stanoviska vydaného Ministerstvem životního prostředí  

jsou obsaženy v podmínkách pro provedení stavby pod body 8, podmínky ze stanovisek vydaných 

Ministerstvem dopravy ČR  jsou obsaženy v podmínkách pro provedení stavby pod body 10 a 11, podmínky 

ze stanoviska vydaném Ministerstvem vnitra ČR jsou zapracovány v podmínkách pro provedení stavby 

pod bodem 12, podmínky ze stanoviska vydaném Ministerstvem kultury ČR jsou zapracovány v podmínkách 

pro provedení stavby pod bodem 14. Podmínky ze závazného stanoviska Ministerstva zdravotnictví ČR, byly 

zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bodem 17. 

Podmínky ze stanovisek vydaných Krajským úřadem Jihomoravského kraje byly zapracovány do podmínek 

pro provedení stavby pod body 18 a 19. 

Podmínky ze stanoviska vydaného MěÚ Kyjov jsou obsaženy v podmínkách pro provedení stavby pod body 

28. 

Požadavky uvedené ve stanovisku Českého telekomunikačního úřadu pak byly zapracovány do podmínek 

pro provedení stavby pod bodem 13, požadavky uvedené ve stanovisku Českého Báňského úřadu pak byly 

zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bodem 16. Požadavky ze stanovisek Policie České 

republiky, Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, jsou obsaženy v podmínkách pro provedení stavby 

pod body 20 – 22. 

Požadavky z vyjádření Státního pozemkového úřadu ČR jsou zapracovány do podmínek pro provedení stavby 

pod bodem 15. Podmínky plynoucí z vyjádření SÚS Jihomoravského kraje, jsou zaneseny v podmínkách 

pro provedení stavby pod bodem 26 a 27. Podmínky plynoucí ze stanovisek  Ředitelství silnic a dálnic (různé 

složky) a dálnic jsou obsaženy v podmínkách pro provedení stavby pod bodem 23-25. 

Požadavky plynoucí z vyjádření společnosti ČEPS a.s. jsou zaneseny v podmínkách pro provedení stavby 

pod bodem 33. Požadavky plynoucí z vyjádření společnosti E.ON Distribuce, a.s. jsou zaneseny v podmínkách 

pro provedení stavby pod bodem 34 až 36. Požadavky plynoucí z vyjádření společnosti EG.D a.s. jsou 

zaneseny v podmínkách pro provedení stavby pod bodem 37. Požadavky plynoucí z vyjádření Obce Starý 

Poddvorov  jsou zaneseny v podmínkách pro provedení stavby pod bodem 38. Požadavky plynoucí ze 

stanoviska společnosti NET4GAS, s.r.o. jsou zaneseny v podmínkách pro provedení stavby pod bodem 39. 

Požadavky plynoucí ze stanovisek  společnosti GasNet s.r.o. jsou zaneseny v podmínkách pro provedení stavby 

pod bodem 40. Požadavky plynoucí z vyjádření  společnosti Innogy Gas Storage, s.r.o jsou zaneseny v 

podmínkách pro provedení stavby pod bodem 41. Požadavky plynoucí z vyjádření  společnosti MND a.s. jsou 

zaneseny v podmínkách pro provedení stavby pod body 42 - 44. Požadavky plynoucí z vyjádření  společnosti 

MND Gas Storage a.s. jsou zaneseny v podmínkách pro provedení stavby pod body 45. Požadavky plynoucí 

z vyjádření společnosti MERO a.s. jsou zaneseny v podmínkách pro provedení stavby pod bodem 46. 

Požadavky plynoucí z vyjádření společnosti ČEPRO a.s. jsou zaneseny v podmínkách pro provedení stavby 

pod bodem 47. Požadavky plynoucí z vyjádření společnosti Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. jsou zaneseny 

v podmínkách pro provedení stavby pod bodem 48. Požadavky plynoucí z vyjádření společnosti Vodovody 

a kanalizace Hodonín, a.s. jsou zaneseny v podmínkách pro provedení stavby pod bodem 49. Požadavek 

plynoucí z vyjádření  pana Františka Krále jsou zaneseny v podmínkách pro provedení stavby pod bodem 50. 

Požadavky plynoucí z vyjádření  společnosti ČD-Telematika jsou zaneseny v podmínkách pro provedení 

stavby pod bodem 51. Požadavky plynoucí z vyjádření  společnosti CETIN a.s. jsou zaneseny v podmínkách 

pro provedení stavby pod bodem 52. Požadavky plynoucí z vyjádření  společnosti T-Mobile a.s. jsou zaneseny 

v podmínkách pro provedení stavby pod bodem 53. Požadavky plynoucí z vyjádření  společnosti UPC Česká 

republika, s.r.o. jsou zaneseny v podmínkách pro provedení stavby pod bodem 54. Požadavky plynoucí 

z vyjádření  společnosti Dial Telecom, a.s. jsou zaneseny v podmínkách pro provedení stavby pod bodem 55. 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 130 z 219 

 

Požadavky plynoucí z vyjádření  společnosti Vodafone Czech Republic a.s. jsou zaneseny v podmínkách 

pro provedení stavby pod bodem 56. Požadavky plynoucí z vyjádření  společnosti itself s.r.o. jsou zaneseny 

v podmínkách pro provedení stavby pod bodem 57. Požadavky plynoucí z vyjádření  společnosti SPP Storage 

s.r.o. jsou zaneseny v podmínkách pro provedení stavby pod bodem 58 a 61. Požadavky plynoucí z vyjádření  

společnosti V-AQUARIUS-B, spol s r.o,  jsou zaneseny v podmínkách pro provedení stavby pod bodem 59. 

Požadavky plynoucí z vyjádření  společnosti Skládka Hraničky, spol. s  r.o., jsou zaneseny v podmínkách pro 

provedení stavby pod bodem 60. 

V části II výroku rozhodnutí (kácení) jsou zahrnuty: Podmínky ze stanoviska vydaného Městským úřadem 

Kyjov byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bodem  1. Podmínky ze stanoviska vydaného 

Městským úřadem Hodonín byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bodem  2. Podmínky ze 

stanoviska vydaného Obecním úřadem Hrušky byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod 

bodem  3. Podmínky ze stanoviska vydaného Obecním úřadem Prušánky byly zapracovány do podmínek pro 

provedení stavby pod bodem  4. Podmínky ze stanoviska vydaného Obecním úřadem Nový Poddvorov byly 

zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bodem  5,  Obecním úřadem Starý Poddvorov pod bodem 

6, Obecním úřadem Mutěnice pod bodem 7, Obecním úřadem Čejč pod bodem 8, Obecním úřadem Kobylí 

pod bodem 9, Obecním úřadem Šardice pod bodem 10, Obecním úřadem Stavěšice pod bodem 11, Obecním 

úřadem Strážovice pod bodem 12, Obecním úřadem Sobůlky pod bodem 13, Obecním úřadem Svatobořice - 

Mistřín pod bodem 14, Obecním úřadem Nenkovice pod bodem 15, Obecním úřadem Bukovany pod bodem 

16, Obecním úřadem Tvrdonice pod bodem 17. 

V části III výroku rozhodnutí (připojení na pozemní komunikace) jsou zahrnuty: Podmínky ze stanoviska 

vydaného Ministerstvem dopravy  byly zapracovány do podmínek pro provedení stavby pod bodem  1.  

 

Podmínky směřující k řešení majetkoprávních vztahů potřebných pro provedení stavebního záměru, které 

nejsou předmětem společného řízení nebyly do podmínek pro provedení stavby uloženy. Stavební úřad ve 

společném řízení nevyžadoval doložení souhlasu s umístěním a provedením stavebního záměru vlastníka 

pozemku, na kterém má být stavební záměr umístěn ve smyslu dle § 94l odst. 2 písm. d) stavebního zákona, 

neboť v souladu s § 184a odst. 3 stavebního zákona se tento souhlas nedokládá, je-li pro získání potřebných 

práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný záměr nebo opatření stanoven účel vyvlastnění zákonem. 

Předmětem společného řízení je umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního zákona. 

 

Do podmínek pro umístění a provedení stavby stavební úřad neuložilsamostatně opakující se podmínky 

z vyjádření a stanovisek uvedených výše, neboť tyto byly uloženy souhrnně jednou podmínkou v příslušné 

výrokové části. Jednalo se zejména o podmínky pro umístění stavby podle projektové dokumentace „6114 

MORAVIA - VTL Plynovod, ÚSEK TU 157 Tvrdonice – TU 160 BUKOVANY“ zpracovanou Tractebel 

Engineering a.s., IČ: 15049451, Pernerova 534, 531 34 Pardubice, která je uložena pod bodem č 1. Podmínek 

pro umístění stavby. Dále byla souhrnně uložena podmínka pod bodem č 1. Podmínek pro provedení stavby 

týkající se realizace stavby podle projektové dokumentace „6114 MORAVIA - VTL Plynovod, ÚSEK TU 157 

Tvrdonice – TU 160 BUKOVANY“ zpracovanou Tractebel Engineering a.s., IČ: 15049451, Pernerova 534, 

531 34 Pardubic a podmínka týkající se povinnosti projednání změn v projektové dokumentaci s příslušným 

úřadem.   

 

Stavební úřad provedl ověření doby platnosti vydaných stanovisek a vzhledem k tomu, že jejich platnost 

nebude ukončena dříve než termín platnosti společného povolení, nebyly tyto podmínky ukládány samostatně 

do Podmínek pro provedení stavby. Splnění podmínek směřujících k zajištění vydání rozhodnutí nebo 

stanovisek příslušnými správními orgány bylo ministerstvem ověřeno a tyto rovněž nebyly uloženy do 

Podmínek pro provedení stavby. 

 

Ochranu veřejných zájmů z hlediska ochrany životního prostředí a veřejného zdraví podle zákona o EIA 

zabezpečil stavební úřad stanovením podmínky pro provedení stavby pod č.9, resp. do podmínek pro užívání 

stavby pod body 4 – 12. Do těchto podmínek  stavební úřad převzal ty podmínky Ministerstva životního 

prostředí, příslušného úřadu podle § 21 zákona o EIA, stanovené v „Závazném stanovisku k posouzení vlivu 

provedení záměru na životní prostředí“ (dále také jen „stanovisko EIA“), ze dne 13. 12. 2012 pod č. j. 

3855/ENV/12 (jehož platnost byl prodloužena dne 30.9.2019 pod č.j. MZP/2018/710/3447) resp. podmínky 

potvrzené závazným stanoviskem k ověření souladu stanoviska EIA ze dne 23.9.2015 pod č.j. 448734/ENV/15 

vydaného dle § 10 odst. 1 zákona o EIA s požadavky právních předpisů, které zapracovávají směrnici 

Evropského parlamentu a Rady 2011/92/EU ze dne 13. prosince 2011 o posuzování vlivů některých veřejných 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 131 z 219 

 

a soukromých záměrů na životní prostředí (dále jen „směrnice EIA") podle článku II bodu přechodných 

ustanovení zákona č. 39/2015 Sb., kterým se mění zákon č. 100/2001 Sb., zákon o EIA), ve znění pozdějších 

předpisů. MŽP, OPVIP, stanovilo, které z podmínek uvedených v původním stanovisku z 13.12.2012 jsou 

správní úřady příslušné k vedení navazujících řízení povinny zahrnout do svých rozhodnutí. Z původně 

stanovených podmínek ve stanovisku byly vypuštěny nebo upraveny podmínky, které vycházely z 

legislativních předpisů (podmínka č. 42, 43, 45 písm. b), c) a x), 46, 48, 49, 55, 61, 67 a 74), a nevymahatelné 

nebo neověřitelné podmínky s obecnou formulací (podmínka č. 5, 12, 13, 27 písm. a), 30, 32, 50, 51, 60 a 72). 

Ostatní podmínky zůstávají nezměněny, pouze byly přečíslovány. 

Do výroku rozhodnutí nejsou zahrnuty podmínky, které jsou již prokazatelně splněny a jedná se o podmínky 

pro fázi přípravy záměru nebo se jedná o podmínky, které se netýkají tímto rozhodnutím povolovaného úseku 

plynovodu (vzhledem k tomu, že některé z podmínek obsahují část obecnou, vztahující se ke všem úsekům 

plynovodu, a zároveň část týkající se pouze konkrétního úseku či daného území, nezahrnul stavební úřad do 

podmínek tohoto rozhodnutí ty části podmínek, které se nevztahují k povolovanému úseku) : 

 

 

Podmínky pro ochranu lokalit soustavy NATURA 2000:  

1. Respektovat typy překonávání vodních toků v souběhu se stávajícím plynovodem, na území PO a EVL 

Poodří a EVL Niva Morávky realizovat výstavbu plynovodu při překonávání vodních toků protlaky. 

V případě řečiště Morávky v ideálním případě provést protlak přes celou nivu Morávky, jak bylo 

učiněno při ukládání stávajícího plynovodního potrubí. Potrubí uložit mimo svrchní štěrkopísčité 

vrstvy, optimálně do stejné hloubky jako stávající potrubí, tedy cca 10 m. 

2. Slepá ramena na území EVL Poodří (přírodní památka Meandry Staré Odry, slepá ramena Odry jižně 

od Studénky) překonávat protlaky. 

3. Realizaci stavby na území PO Poodří v místech střetů se stabilizovanými i potenciálními hnízdními 

lokalitami motáka pochopa a případnými hnízdišti ledňáčka říčního provádět mimo období hnízdění 

(mimo polovinu března až srpen). 

4. Omezit kácení starých vzrostlých dřevin na nejmenší možnou míru. V případě nevyhnutelného kácení 

těchto dřevin v EVL Poodří provést entomologický průzkum se zaměřením na páchníka hnědého a 

následně je pokácené ponechat na místě, pouze je přemístit mimo ochranné pásmo plynovodu, a 

ponechat samovolnému rozpadu. 

5. Pro dopravu stavebních mechanismů používat přístupových cest, které budou vytyčeny a schváleny 

Správou CHKO Poodří. 

6. Před začátkem stavebních prací v EVL Niva Morávky provést botanický průzkum se zaměřením na 

zvláště chráněné druhy, v případě výskytu zvláště chráněných druhů provést záchranný transfer. 

7. Provést záchranný transfer sněženky podsněžníku z trasy plynovodu v EVL Poodří. 

8. Při využití osévání ploch následně po výkopových pracích a terénních úpravách využívat po domluvě 

se Správou CHKO Poodří k osetí osivo místní provenience, případně využít přísunu semen 

transportem sena z přilehlých porostů. 
 

Podmínky vyplývající z posouzení záměru z hlediska ostatních složek životního prostředí a veřejného 

zdraví:  

Podmínky pro fázi přípravy záměru: 

1. Další přípravu záměru, resp. vedení trasy plynovodu, koordinovat s liniovými infrastrukturními 

stavbami v území, resp. navrženými koridory liniových infrastrukturních staveb v území, a příslušnou 

územně plánovací dokumentací. 

2. Zajistit ve vztahu k vyjádřením obcí (v případech kontaktu trasy plynovodu s rozvojovými územími 

obcí) a v dohodě s příslušnými obcemi podle místních podmínek korekci trasy plynovodu nebo 

technické řešení plynovodu s využitím příslušného součinitele zesílení trubky v souladu s technickými 

pravidly TPG 702 04 „Plynovody a přípojky z oceli s nejvyšším provozním tlakem do 100 barů 

včetně“. Popřípadě požádat Český plynárenský svaz o stanovisko k individuálním posouzením 

kolizních míst trasy. Možnost korekce trasy plynovodu řešit podle místních podmínek i v případě 

kolize s melioračními zařízeními.  

3. Na základě geodetického zaměření trasy plynovodu předložit výslednou trasu plynovodu příslušnému 

orgánu ochrany veřejného zdraví k posouzení účelnosti zpracování hlukových studií, resp. stanovení 

případů, pro které budou hlukové studie zpracovány. 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 132 z 219 

 

4. Zajistit provedení detailního biologického hodnocení u lokalit vytipovaných v dohodě s příslušnými 

orgány ochrany přírody a na základě jeho výsledků popřípadě precizovat opatření ve vztahu k zájmům 

ochrany přírody. 

5. Ve vztahu k EVL Niva Morávky zajistit, aby v rámci další přípravy záměru byla prověřena pomístní 

úprava hlavní (červené) trasy plynovodu, která spočívá v odklonu (zhruba v úseku mezi km 38,5 – 

39,0) směrem k variantní (modré) trase a napojením na ni zhruba v km 7,0 a která by zajistila možnost 

přechodu přes Morávku podle variantní (modré) trasy. Konečné řešení přechodu přes Morávku dořešit 

s příslušným orgánem ochrany přírody, a to i s ohledem na detailní technické řešení protlaku. 

6. Ve vztahu k EVL Morava – Chropyňský luh respektovat následující opatření:  

a) Manipulační plochy, mezideponie apod. umístit mimo EVL.  

b) Zachovat stratifikaci výkopových zemin při opětovném zásypu potrubí z důvodu zachování 

propustnosti podloží pro mělké podpovrchové vody.  

c) Na místech, kde došlo k narušení povrchu půdy, monitorovat případný nástup nepůvodních druhů 

rostlin a v případě potřeby přistoupit k jejich likvidaci." 

7. Křížení území přírodní památky Sedlnické Sněženky řešit protlakem, popřípadě šetrným ručním 

výkopem s oddrnováním (tak, že drny a zemina budou odkládány na geotextilii a výkop bude opět 

zahrnut s uložením drnů). Oddrnování řešit popřípadě i v dalších územích cenných z hlediska ochrany 

přírody, a to na základě výsledků provedeného biologického hodnocení. 

8. Z hlediska omezení vlivů na krajinný ráz navrhnout v rámci další přípravy záměru vhodná opatření 

tam, kde bude plynovod křížit vodní toky při přechodu po nadzemních konstrukcích a rovněž ve vztahu 

k technickým zařízením po trase plynovodu (např. vhodná barva nátěrů, výsadba zeleně, eliminace 

reklamních prostředků). 

9. Na základě inventarizace potenciálně dotčených zdrojů nerostných surovin, dobývacích prostorů, 

ložisek vyhrazených a nevyhrazených nerostů projednat případné vedení trasy plynovodu v těchto 

územích s Českou geologickou službou a provozními organizacemi. 

10. Na základě inventarizace potenciálně dotčených poddolovaných území řešit případné vedení trasy v 

těchto územích pouze na základě kladného báňského expertního posudku. 

11. Na základě inventarizace skládek odpadů zajistit, aby výsledná trasa plynovodu s nimi nebyla v kolizi. 

12. Aktualizovat střety s ochrannými pásmy vodních zdrojů a přírodních léčivých zdrojů, posoudit vliv 

stavby na jakost a vydatnost těchto zdrojů a trasu plynovodu projednat s příslušnými správci 

ochranných pásem těchto zdrojů a popřípadě respektovat jejich požadavky k ochraně těchto zdrojů. 

13. Ve vztahu k vodní nádrži Zápověď provést korekci trasy plynovodu nebo v rámci technické přípravy 

plynovodu řešit zatížení plynovodu zabraňující jeho vyplavení. 

14. Před zahájením výstavby plynovodu na k.ú. Libhošť zajistit na své náklady nezbytné úpravy polní 

cesty (vedoucí k objektu rozdělovacího uzlu RU 013) - komunikace na parc.č. 1561/1, 1561/2, 

1561/12, 1561/13 a na parc.č. 1688/1, ostatní plocha s využitím ostatní komunikace ve vlastnictví obce 

Libhošť, a to min. do vzdálenosti 100 m za poslední obytný dům (komunikace bude uvedena do 

takového stavu, aby občané bydlící v domech kolem komunikace, nebyli obtěžováni nadměrným 

prachem, tzn. minimálně bude provedeno její zpevnění a vyrovnání, nový kryt, penetrační nástřik a 

zavibrování jemným štěrkem, nebo bude použita obdobná méně prašná technologie). 

 

Podmínky pro fázi realizace záměru: 

1. Zajistit, aby přebývající zemina v CHKO Poodří nebyla rozhrnuta v okolí stavby, ale odvezena na 

skládku (v případě záměru k jinému využití na území CHKO zajistit předem konzultaci se Správou 

CHKO Poodří).     

2. Po ukončení výstavby plynovodu na k.ú. Libhošť zajistit, aby celá komunikace (vedoucí k objektu 

rozdělovacího uzlu RU 013) byla znovu upravena a odvodněna tak, aby komunikace mohla sloužit 

nejen pro provoz vozidel, ale i cykloturistů. 
 

Podmínky pro fázi provozu a jeho ukončení: 

1. Do jednoho roku po uvedení plynovodu do provozu zajistit v dohodě s příslušnými orgány ochrany 

veřejného zdraví kontrolní měření hluku u obytné zástavby situované v blízkosti vybrané rozšiřované 

předávací redukční stanice k potvrzení závěru hlukové studie o splnění hygienického limitu 

ekvivalentní hladiny akustického tlaku A LAeq,T podle nařízení vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně 

zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací. Měření provést přednostně v zimním období a v 

noční době (měření se doporučuje provést u stanice situované v km 41,5 úseku 2 trasy plynovodu). 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 133 z 219 

 

2. Podle výsledku projednání s obcí Libhošť zajistit udržování komunikace v k.ú. Libhošť (vedoucí k 

objektu rozdělovacího uzlu RU 013). 
 

 

V souladu s § 9b odst. 5 zákona o EIA stavební úřad při svém rozhodování a stanovení podmínek tohoto 

rozhodnutí, vycházel z výše uvedeného stanoviska k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí 

vydaného dle § 10 odst. 1 zákona o EIA i z dalších dokumentů a výstupů pořízených v průběhu procesu 

posuzování vlivů záměru na životní prostředí (EIA), a to konkrétně: 

• Pro výsledek společného řízení (tj. vydání společného povolení) byl podstatným mj. závěr 

dokumentace EIA, ve kterém je záměr označen jako akceptovatelný s tím, že nepředstavuje neúnosné 

zhoršení žádné ze složek životního prostředí a nepředstavuje riziko pro dotčenou populaci. Dle  

dokumentace EIA záměr respektuje hlediska ochrany veřejného zdraví a životního prostředí. 

Zpracovatel posudku následně v procesu EIA považoval úplnost dokumentace EIA v dané etapě 

přípravy záměru za dostačující k možnosti posoudit vlivy na životní prostředí a zdraví obyvatelstva. 

• Ke zveřejněné dokumentaci EIA zaslaly svá vyjádření dotčené územní samosprávné celky, dotčené 

správní úřady a další subjekty. Uplatněné připomínky byly posouzeny zpracovatelem posudku a 

následně zapracovány do stanoviska EIA. V připomínkách uplatněných k dokumentaci EIA není 

vyjádřen nesouhlas se záměrem, z toho důvodu bylo upuštěno od konání veřejného projednání podle 

§ 9 odst. 9 zákona EIA.  

• Mezistátní posuzování záměru se nekonalo. 

• Při posuzování žádosti o vydání závazného stanoviska podle článku II bodu 1. přechodných ustanovení 

zákona č. 39/2015 Sb. ke stanovisku k posouzení vlivů provedení záměru „MORAVIA – VTL 

plynovod“ na životní prostředí č.j. 3855/ENV/12 ze dne 13.2. 2012 Ministerstvo životního prostředí 

uvedlo, mimo jiné, že do předcházejícího procesu posuzování vlivů záměru na životní prostředí měla 

veřejnost možnost se zapojit. Do ověřujícího stanoviska byly převzaty podmínky ze stanoviska EIA s 

výjimkou těch podmínek, které jsou dány platnou legislativou a podmínek, z jejichž dikce vyplývá 

nezávaznost nebo dobrovolnost. Vypuštěním těchto podmínek nebyly nijak dotčeny požadavky 

uplatněné při předchozím projednání dokumentace EIA. 

• Pro předmětnou stavbu vydalo Ministerstvo životního prostředí Odbor posuzování vlivů na životní 

prostředí a integrované prevence, souhlasné závazné stanovisko k ověření změn záměru ze dne 18. 9. 

2020, pod č. j.: MZP/2020/710/3813, kde uvedlo, že po prostudování obdržených podkladů dospělo k 

závěru, že záměr v rozsahu předmětu navazujícího řízení nedoznal změn realizace záměru, které by 

mohly mít významný negativní vliv na životní prostředí a veřejné zdraví, a s ohledem na tuto 

skutečnost bylo v souladu s ustanovením § 9a odst. 6 zákona o EIA vydáno souhlasné závazné 

stanovisko. 

• V rámci dokumentace pro DÚSP došlo v celé délce k upřesnění trasy záměru dle projekčních předpisů 

a norem. Aktuální trasa (DÚSP) se bez zásadnějších odchylek kryje s trasou, která byla předmětem 

EIA. Nedochází k takové změně trasy, která by vedla k vymístění záměru z koridoru popsaného a 

posouzeného v rámci EIA. Změnou záměru dojde k posunu trasy v rámci jednotek metrů z důvodu 

konkretizace posuzovaného řešení. Dále došlo k upřesnění průměru potrubí plynovodu, které 

nepředstavuje navýšení maximální kapacity plynovodu uvedené ve stanovisku EIA. Trasový uzávěr  

Tvrdonice byl oproti původnímu umístění přesunut do stávajícího areálu PZP Tvrdonice, čímž dojde 

ke snížení záboru ZPF oproti dokumentaci EIA. Změna záměru je situována v chráněné oblasti 

přirozené akumulace vod Kvartér řeky Moravy, přičemž platí, že záměr ani jeho změna se této 

chráněné oblasti nedotknou. Oproti dokumentaci EIA dojde k většímu rozšíření RU 010 Mutěnice i 

TU 160 Bukovany a tedy i k vyššímu záboru ZPF (celkem o cca 2170 m2). Tato změna nemá 

významný negativní vliv na životní prostředí a veřejné zdraví. V rámci projektové přípravy DÚSP 

došlo k posunům trasy s ohledem na požadavky z vydaných stanovisek a vyjádření. Tyto změny 

vycházejí z podrobnějšího technického řešení navazující projektové dokumentace. Vzhledem 

k charakteru dotčeného území a vzhledem k charakteru změn se vliv na jednotlivé složky životního 

prostředí neočekává a zároveň tyto změny samostatně svým charakterem nenaplní dikci žádného bodu 

přílohy č. 1 k zákonu EIA. Nejedná se tedy o změny, které by mohly mít významný negativní vliv na 

životní prostředí a veřejné zdraví  

• Vzhledem k uvedenému lze konstatovat, že popsané změny trasy jsou konkretizací posuzovaného 

řešení a z hlediska vlivů na životní prostředí nevýznamné. S ohledem na výše uvedené lze konstatovat, 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 134 z 219 

 

že výše uvedené změny záměru nemohou mít významný negativní vliv na životní prostředí a veřejné 

zdraví, neboť z hlediska vlivu na jednotlivé složky životního prostředí nebyla jak u jednotlivých změn, 

tak v kumulaci všech výše  popsaných změn zjištěna možnost významného negativního vlivu jak na 

jednotlivé složky životního prostředí a veřejné zdraví, tak na životní prostředí a veřejné zdraví jako 

celek. 

 

 

Stavební úřad rovněž ověřoval účinky budoucího užívání stavby. Stavební úřad pro úplnost a přehlednost uvádí 

seznam všech stavebních objektů, které jsou součástí projektové dokumentace stavby, dle názoru stavebního 

úřadu je žádoucí popsat všechny práce, které výstavba plynovou vyvolá, ale z důvodů popsaných níže nejsou 

povolovány tímto rozhodnutím: 

 

SO 01.1 VTL Plynovod 

• SO 01.1.1 Plynovodní potrubí 

• SO 01.1.3 Katodická ochrana 

o SO 01.1.3.1 SKAO 1 Prušánky 

o SO 01.1.3.2 SKAO 2 Čejč 

o SO 01.1.3.3 SKAO 3 Stavěšice 

o SO 01.1.3.4 SKAO 4 Bukovany 

o SO 01.1.3.8 Propojovací objekty 

• SO 01.1.4 Přechody a křížení 

• SO 01.1.5 Protlaky 

• SO 01.1.7 Chráničky pro sdělovací a zabezpečovací systém 

SO 02.1 Trasové uzávěry a rozdělovací uzly 

• SO 02.1.1 TU 157 Tvrdonice 

o SO 02.1.1.1 Potrubní část  

o SO 02.1.1.2 Stavební část 

o SO 02.1.1.3 Elektro 

o SO 02.1.1.4 MaR, telemetrie, sdělovací systém, zabezpečovací systém 

• SO 02.1.3 RU 010 Mutěnice 

o SO 02.1.3.1 Potrubní část 

o SO 02.1.3.2 Stavební část 

o SO 02.1.3.3 Elektro 

o SO 02.1.3.4 MaR, telemetrie, sdělovací systém, zabezpečovací systém 

o SO 02.1.3.6 Oplocení 

• SO 02.1.5 TU 160 Bukovany 

o SO 02.1.5.1 Potrubní část 

o SO 02.1.5.2 Stavební část 

o SO 02.1.5.3 Elektro 

o SO 02.1.5.4 MaR, telemetrie, sdělovací systém, zabezpečovací systém 

o SO 02.1.5.6 Oplocení 

SO 03.1 Přípojky silnoproudu 

• SO 03.1.2 RU 010 Mutěnice (stávající – nevyžaduje povolení dle stavebního zákona) 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 135 z 219 

 

• SO 03.1.4 TU 160 Bukovany 

SO 04.1 Přeložky a úpravy inženýrských sítí (řešeno samostatným povolením) 

 

• SO 04.1.9 Přemístění a úpravy objektů 

• SO 04.1.9.1 Kolna v trase, staničení km 1,62, výkres č. 4262 (odstranění nevyžaduje 

povolení dle stavbního zákona) 

• SO 04.1.9.2 Posed v trase, staničení km 5,68, výkres č. 4265 (odstranění, případně 

přemístění nevyžaduje povolení dle stavbního zákona) 

• SO 04.1.9.3 Posed v trase, staničení km 30,69, výkres č. 4289 (odstranění, případně 

přemístění nevyžaduje povolení dle stavbního zákona) 

• SO 05.1 Opravy meliorací a závlahových systémů 

SO 07.1 Zajištění svahu v sesuvném území - Systémové odvodnění (řešeno samostatným povolením) 

  

SO 03.1.2 RU 010 Mutěnice – jedná se o přípojku silnoproudu k rozšířenovanému technologickému obejktu 

v k.ú. Mutěnice, objekt je napájen ze stávající stožárové trafostanice s dostatečnou výkonovou rezervou pro 

potřeby nové výstavby plynovodu. Vlastní přípojka bude zachována beze změny a tudíž bez potřeby dalšího 

povolení dle stavebního zákona. 

SO 04.1 Přeložky a úpravy inženýrských sítí – jedná se o přeložky a úpravy sítí technické infrastruktury 

vyvolané výstavbou plynovodu a jsou řešeny samostatnými povoleními. 

SO 04.1.9.1 Kolna v trase, staničení km 1,62 – jedná se polorozbořenou starou kolnu nacházející se v 

pracovním pruhu pro výstavbu plynovodu, staba není zapsána v KN a její odstranění nevyžaduje dle § 128 

odst. 1 stavebního zákona povolení odstranění (dle aktuální ortofotomapy se na pozemku s největší 

pravděpodobností kolna již nenachází). 

SO 04.1.9.2 Posed v trase, staničení km 5,68, SO 04.1.9.3 Posed v trase, staničení km 30,69 – posedy 

nacházející se v pracovním pruhu plynovodu budou po dohodě s mysliveckým spolkem přemístěny nebo po 

výstavbě opět navráceny na půvoní místo, jeich umístění nevyžaduje dle § 79 odst. 2 písm. l) a § 103 odst. 1 

písm. a) stavebního zákona umístění ani povolení. 

SO 07.1 Zajištění svahu v sesuvném území - Systémové odvodnění – jedná se o drenážní potrubí k odvodu 

vody v místě uložení plynovodu v lokalitách se svahovou nestabilitou a jsou řešeny samostatným povolením. 

 

Projektová dokumentace byla zpracována dle Přílohy č. 9 vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, 

v platném znění oprávněnými osobami podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 

předpisů. Z hlediska celkové koncepce díla, úplnosti a koordinace prací ověřil za Tractebel Engineering a.s., 

IČ: 15049451, Pernerova 534, 531 34 Pardubice projektovou dokumentaci stavby Ing. Zdeněk Mládek, 

autorizovaný inženýr pro technologické zařízení staveb, ČKAIT 0700993, který je zároveň hlavním inženýrem 

a dílčí části projektové dokumentace ověřily osoby, které prokázaly zvláštní odbornou způsobnost. Projektová 

dokumentace je úplná a přehledná, je členěna na jednotlivé oddíly, jdoucí po sobě od A – D. Tyto oddíly jsou 

následně rozčleněny na dílčí oddíly, tak jak to vyžaduje charakter stavby.  

Stavba a její prvky jsou navrženy tak, aby po dobu plánované životnosti stavby vyhověly požadovanému účelu 

a odolaly svojí konstrukcí účinkům zatížení, nepříznivým vlivům prostředí, a to jak běžným, tak i nahodilým. 

Bylo ověřeno, že jsou splněny základní požadavky § 8 vyhlášky č. 268/2006 Sb., o technických požadavcích 

na stavby (TPS) ve znění pozdějších předpisů. Veškeré materiály, zařízení a vybavení, které by mohly mít vliv 

na bezpečnost a ochranu zdraví, budou certifikované dle příslušných norem. Před uvedením do provozu budou 

všechny technologie a systémy otestovány. Poté bude nejprve zahájen zkušební provoz. Po absolvování 

zkušebního provozu a kolaudaci budou nové instalace uvedeny do běžného provozu. Provoz a údržba budou 

probíhat podle platných předpisů provozovatele. Nově budované instalace budou součástí plynárenské 

přepravní soustavy NET4GAS. Soustava je provozována, kontrolována a udržována podle mezinárodně 

uznávaných pravidel. Technické řešení VTL plynovodu je navrženo v souladu s platnými technickými 

předpisy, čímž je garantována bezpečnost zařízení, zejména dodržení minimálních vzdáleností od obytných 

budov a dalších zařízení dle TPG 702 04. Jeho řádné provozování se řídí pravidly TPG 905 01 Základní 

požadavky na bezpečnost provozu plynárenských zařízení. Plynárenská zařízení jsou chráněna ochrannými 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 136 z 219 

 

pásmy k zajištění jejich bezpečného a spolehlivého provozu. Bezpečnostní pásma jsou určena k zamezení nebo 

zmírnění účinků případných havárií plynových zařízení a k ochraně života, zdraví a majetku osob.   

Navržený záměr respektuje požadavky § 9 a § 10 TPS, Při běžném provozu plynovodu jsou zařízení napájena 

elektrickou energií a nejsou tak zdrojem emisí. Při běžném provozu nebude potrubí odtlakováno, a tudíž 

nebude odpouštěn plyn. Odpouštění plynu může nastat pouze výjimečně při havarijním odtlakování z 

bezpečnostních důvodů, např. při poškození plynovodu. Plochy ve stanicích budou buď zpevněné (betonové 

panely), vyštěrkované, či zatravněné. Prašnost při běžném provozu se nepředpokládá. Provoz plynovodu 

nebude zdrojem hluku. Dešťová voda bude v nejvyšší možné míře vsakována na pozemcích stanic..  

 

Vzhledem k tomu, že stavba svým charakterem technického zařízení není určena k užívání osob s omezenou 

schopností pohybu a orientace, není vyžadováno řešení pro výše uvedené osoby podle vyhlášky č. 398/2009 

Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, ve znění pozdějších 

předpisů. Práce v mimořádných havarijních situacích a údržbové práce budou provádět pouze osoby 

s příslušnou kvalifikací a osvědčením o odborné způsobilosti, proto součástí záměru nebude zařízení 

pro zajištění bezbariérového užívání. 

V souladu s ustanovením § 13a odst. 1 písm. e) vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 

rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, se jako území dotčené vlivy 

stavby vymezuje území, které zahrnuje pozemky, na nichž se stavba provádí a sousední pozemky, které se 

nalézají v budoucím ochranném pásmu VTL plynovodu, stanoveném v § 68 energetického zákona, jež činí 

4 m na každou stranu od hrany půdorysného průmětu potrubí, respektive v budoucím bezpečnostním pásmu 

pro VTL Plynovod, které činí 160 m na každou stranu od hrany půdorysného průmětu potrubí, a to ve smyslu 

Přílohy k citovanému zákonu. Dle § 68 odst. 1 energetického zákona platí, že ochranné pásmo vzniká dnem 

nabytí právní moci územního rozhodnutí o umístění stavby nebo společného povolení, kterým se stavba 

umísťuje a povoluje, nebo dnem, kdy nabude právních účinků územní souhlas s umístěním stavby, pokud není 

podle stavebního zákona vyžadován ani jeden z těchto dokladů, potom dnem uvedení plynárenského zařízení 

do provozu. Podle § 69 odst. 1 energetického zákona za stejných podmínek vzniká i bezpečnostní pásmo.  

Stavební úřad po posouzení otázky postavení účastníků společného územního a stavebního řízení předmětné 

stavby, při kterém vycházel z grafické části dokumentace pro vydání společného povolení, zpracované 

na podkladě katastrální mapy,  z údajů uvedených v katastru nemovitostí které ověřil v průběhu řízení a před 

vydáním rozhodnutí,  s ohledem na výše uvedený rozsah území vlivu stavby, které je dáno hranicí 

bezpečnostního pásma záměru a míry dotčení jejich práv předmětným záměrem, stanovil okruh účastníků 

společného územního a stavebního řízení podle výše uvedených ustanovení stavebního zákona, respektive 

zákona EIA, tak, jak jsou označeni níže. Hlavním účastníkem společného územního a stavebního řízení dle 

§ 27 odst. 1 správního řádu je žadatel, který je účastníkem společného územního a stavebního řízení podle 

§ 94k písm. a) stavebního zákona , a dále účastníci podle § 94k písm. c) a d) stavebního zákona.  Obce, na 

jejichž území má být požadovaný záměr uskutečněn, jsou účastníky územního řízení podle § 94k písm. b) 

stavebního zákona. Účastníci společného územního a stavebního řízení podle § 94k písm. c) stavebního zákona 

nebyli zjištěni. Účastníky společného územního a stavebního řízení podle § 94k písm. d)  stavebního zákona 

jsou dále osoby, které mají vlastnická nebo jiná věcná práva k pozemkům označeným na straně 1 až 10 výroku 

tohoto rozhodnutí, na kterých má být stavební záměr uskutečněn. Účastníky společného územního a 

stavebního řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona jsou dále osoby, jejichž vlastnická nebo jiná věcná 

práva k sousedním pozemkům a stavbám na nich mohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena. Účastníci 

řízení podle § 94k písm e) stavebního zákona jsou v souladu s ustanovením § 94m odst. 2 stavebního zákona 

identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru. 

Účastníkům řízení dle § 94k písm. d) a e) stavebního zákona se ve smyslu ustanovení § 2 odst. 5) zákona 

o urychlení výstavby rozhodnutí doručuje veřejnou vyhláškou.  
 

• podle ustanovení § 94 k písm. a) stavebního zákona je účastníkem společného řízení stavebník tj.: 

 
NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II č. p. 1718/8, 140 00 Praha 4 - Nusle,  

 

• podle ustanovení § 94 k písm. b) stavebního zákona je účastníkem společného řízení obec, na jejímž 

území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn 
Město Kyjov, Masarykovo náměstí 30/1, 69701 Kyjov;  

Obec Bukovany, čp. 222, 69631 Bukovany;  

Obec Čejč, čp. 430, 69614 Čejč;  



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 137 z 219 

 

Obec Čejkovice, Templářská 500, 69615 Čejkovice;  

Obec Hovorany, čp. 45, 69612 Hovorany;  

Obec Hrušky, U zbrojnice 100, 69156 Hrušky; 

Obec Karlín, čp. 60, 69614 Karlín;  

Obec Kobylí, čp. 459, 69110 Kobylí;  

Obec Moravský Žižkov, Za Školou 555, 69101 Moravský Žižkov;  

Obec Mutěnice, Masarykova 200, 69611 Mutěnice;  

Obec Nenkovice, čp. 37, 69637 Nenkovice;  

Obec Nový Poddvorov, čp. 25, 69616 Nový Poddvorov;  

Obec Prušánky, čp. 100, 69621 Prušánky;  

Obec Sobůlky, čp. 105, 69701 Sobůlky;  

Obec Starý Poddvorov, čp. 230, 69616 Starý Poddvorov;  

Obec Stavěšice, čp. 9, 69638 Stavěšice;  

Obec Strážovice, čp. 196, 69638 Strážovice;  

Obec Svatobořice-Mistřín, Hlavní 1000/113, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Obec Šardice, čp. 601, 69613 Šardice;  

Obec Terezín, čp. 78, 69614 Terezín;  

Obec Tvrdonice, nám. Míru 96/31, 69153 Tvrdonice;  

 

• podle ustanovení § 94 k písm. d) stavebního zákona je účastníkem společného řízení vlastník pozemku, 

na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné 

věcné právo k tomuto pozemku tj.: 
 

Účastníci řízení podle § 94k písm. d) jsou uvedení ve výroku rozhodnutí. 

 
 

• podle ustanovení § 94 k písm. e) stavebního zákona je účastníkem společného řízení osoba, jejíž 

vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům nebo stavbám 

na nich, může být společným povolením přímo dotčeno, tj. vlastníci níže uvedených pozemků popř. staveb 

na nich: 

 

V obci Bukovany, v katastrálním území Bukovany u Kyjova, na pozemcích parc. č. st. 291 (zast. pl.), parc. č. st. 388 

(zast. pl.), parc. č. 447/12 (ostat.pl.), parc. č. 447/40 (ostat.pl.), parc. č. 447/41 (ostat.pl.), parc. č. 447/43 (ostat.pl.), parc. 

č. 447/44 (ostat.pl.), parc. č. 462 (orná půda), parc. č. 467 (orná půda), parc. č. 468/1 (orná půda), parc. č. 473 (orná půda), 

parc. č. 477 (orná půda), parc. č. 478 (orná půda), parc. č. 480 (orná půda), parc. č. 483 (orná půda), parc. č. 484 (orná 

půda), parc. č. 490/1 (orná půda), parc. č. 494/1 (orná půda), parc. č. 497/1 (orná půda), parc. č. 498 (orná půda), parc. č. 

504 (orná půda), parc. č. 506 (orná půda), parc. č. 555/2 (ostat.pl.), parc. č. 555/3 (orná půda), parc. č. 555/9 (ostat.pl.), 

parc. č. 555/10 (ostat.pl.), parc. č. 555/11 (ostat.pl.), parc. č. 555/12 (ostat.pl.), parc. č. 555/13 (ostat.pl.), parc. č. 555/14 

(ostat.pl.), parc. č. 555/20 (orná půda), parc. č. 555/21 (orná půda), parc. č. 555/36 (orná půda), parc. č. 555/43 (orná 

půda), parc. č. 555/44 (orná půda), parc. č. 555/47 (orná půda), parc. č. 555/48 (orná půda), parc. č. 555/51 (orná půda), 

parc. č. 555/52 (orná půda), parc. č. 555/55 (orná půda), parc. č. 555/56 (orná půda), parc. č. 555/59 (orná půda), parc. č. 

555/60 (orná půda), parc. č. 555/62 (orná půda), parc. č. 555/63 (orná půda), parc. č. 555/64 (orná půda), parc. č. 555/65 

(orná půda), parc. č. 555/67 (ostat.pl.), parc. č. 555/68 (ostat.pl.), parc. č. 555/69 (ostat.pl.), parc. č. 555/70 (ostat.pl.), 

parc. č. 555/71 (orná půda), parc. č. 555/72 (orná půda), parc. č. 555/73 (orná půda), parc. č. 555/74 (ostat.pl.), parc. č. 

555/75 (ostat.pl.), parc. č. 555/76 (ostat.pl.), parc. č. 555/77 (ostat.pl.), parc. č. 604 (orná půda), parc. č. 605 (orná půda), 

parc. č. 607 (orná půda), parc. č. 608 (orná půda), parc. č. 610 (orná půda), parc. č. 612 (orná půda), parc. č. 613 (orná 

půda), parc. č. 614 (orná půda), parc. č. 615 (orná půda), parc. č. 616 (orná půda), parc. č. 617 (orná půda), parc. č. 618 

(orná půda), parc. č. 619 (orná půda), parc. č. 620 (orná půda), parc. č. 621 (orná půda), parc. č. 622 (orná půda), parc. č. 

623 (orná půda), parc. č. 624 (orná půda), parc. č. 671/3 (orná půda), parc. č. 674/3 (ostat.pl.), parc. č. 674/4 (zahrada), 

parc. č. 674/7 (vinice), parc. č. 674/8 (vinice), parc. č. 675/3 (zahrada), parc. č. 755 (orná půda), parc. č. 758 (orná půda), 

parc. č. 759/1 (orná půda), parc. č. 759/2 (orná půda), parc. č. 762/1 (orná půda), parc. č. 762/2 (orná půda), parc. č. 763 

(orná půda), parc. č. 766 (orná půda), parc. č. 767 (orná půda), parc. č. 770 (orná půda), parc. č. 771 (orná půda), parc. č. 

774/2 (orná půda), parc. č. 775/1 (orná půda), parc. č. 775/2 (orná půda), parc. č. 778 (orná půda), parc. č. 779/1 (orná 

půda), parc. č. 779/2 (orná půda), parc. č. 782/1 (orná půda), parc. č. 782/2 (orná půda), parc. č. 783/1 (orná půda), parc. 

č. 786 (orná půda), parc. č. 787 (orná půda), parc. č. 790 (orná půda), parc. č. 791 (orná půda), parc. č. 794 (orná půda), 

parc. č. 795 (orná půda), parc. č. 800/1 (orná půda), parc. č. 800/6 (orná půda), parc. č. 800/11 (orná půda), parc. č. 800/12 

(orná půda), parc. č. 800/16 (orná půda), parc. č. 800/17 (orná půda), parc. č. 800/24 (orná půda), parc. č. 800/25 (orná 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 138 z 219 

 

půda), parc. č. 800/27 (orná půda), parc. č. 800/29 (orná půda), parc. č. 800/30 (orná půda), parc. č. 800/32 (orná půda), 

parc. č. 800/33 (orná půda), parc. č. 800/34 (orná půda), parc. č. 800/35 (orná půda), parc. č. 800/36 (orná půda), parc. č. 

800/37 (orná půda), parc. č. 800/38 (orná půda), parc. č. 800/39 (orná půda), parc. č. 800/40 (orná půda), parc. č. 800/41 

(orná půda), parc. č. 800/42 (orná půda), parc. č. 800/43 (orná půda), parc. č. 800/44 (orná půda), parc. č. 800/45 (orná 

půda), parc. č. 800/46 (orná půda), parc. č. 800/47 (orná půda), parc. č. 800/48 (orná půda), parc. č. 800/49 (orná půda), 

parc. č. 800/50 (orná půda), parc. č. 800/51 (orná půda), parc. č. 800/52 (orná půda), parc. č. 800/53 (orná půda), parc. č. 

800/54 (orná půda), parc. č. 800/56 (orná půda), parc. č. 800/57 (orná půda), parc. č. 800/58 (orná půda), parc. č. 800/59 

(orná půda), parc. č. 800/60 (orná půda), parc. č. 800/61 (orná půda), parc. č. 800/62 (orná půda), parc. č. 800/63 (orná 

půda), parc. č. 800/64 (orná půda), parc. č. 800/65 (orná půda), parc. č. 800/66 (orná půda), parc. č. 800/67 (orná půda), 

parc. č. 800/68 (orná půda), parc. č. 800/69 (orná půda), parc. č. 800/70 (orná půda), parc. č. 800/71 (orná půda), parc. č. 

800/72 (orná půda), parc. č. 800/73 (orná půda), parc. č. 800/74 (orná půda), parc. č. 800/75 (orná půda), parc. č. 800/76 

(orná půda), parc. č. 800/77 (orná půda), parc. č. 800/78 (orná půda), parc. č. 800/79 (orná půda), parc. č. 800/80 (orná 

půda), parc. č. 800/81 (orná půda), parc. č. 800/82 (orná půda), parc. č. 800/83 (orná půda), parc. č. 800/84 (orná půda), 

parc. č. 800/85 (orná půda), parc. č. 800/86 (orná půda), parc. č. 800/87 (orná půda), parc. č. 800/88 (orná půda), parc. č. 

801 (orná půda), parc. č. 802 (orná půda), parc. č. 803/1 (orná půda), parc. č. 803/2 (orná půda), parc. č. 809 (orná půda), 

parc. č. 810 (orná půda), parc. č. 815 (orná půda), parc. č. 816 (orná půda), parc. č. 821 (orná půda), parc. č. 822 (orná 

půda), parc. č. 827 (orná půda), parc. č. 828 (orná půda), parc. č. 834 (orná půda), parc. č. 839 (orná půda), parc. č. 840 

(orná půda), parc. č. 845 (orná půda), parc. č. 846 (orná půda), parc. č. 847/2 (orná půda), parc. č. 850/2 (orná půda), parc. 

č. 853 (orná půda), parc. č. 857/2 (orná půda), parc. č. 859 (orná půda), parc. č. 863/2 (orná půda), parc. č. 865 (orná 

půda), parc. č. 866 (orná půda), parc. č. 868/1 (orná půda), parc. č. 873/1 (orná půda), parc. č. 875 (orná půda), parc. č. 

876 (orná půda), parc. č. 878/1 (orná půda), parc. č. 882/1 (orná půda), parc. č. 884 (orná půda), parc. č. 893/1 (orná 

půda), parc. č. 893/2 (orná půda), parc. č. 898/1 (orná půda), parc. č. 900/1 (orná půda), parc. č. 904/1 (orná půda), parc. 

č. 909/1 (orná půda), parc. č. 909/3 (orná půda), parc. č. 914/1 (orná půda), parc. č. 914/2 (orná půda), parc. č. 919/1 (orná 

půda), parc. č. 924/1 (orná půda), parc. č. 929/1 (orná půda), parc. č. 934/1 (orná půda), parc. č. 939/1 (orná půda), parc. 

č. 944/1 (orná půda), parc. č. 1714/6 (ostat.pl.), parc. č. 1714/37 (ostat.pl.), parc. č. 1714/38 (ostat.pl.), parc. č. 1714/40 

(ostat.pl.), parc. č. 1714/41 (ostat.pl.), parc. č. 1714/53 (ostat.pl.), parc. č. 1723/2 (ostat.pl.), parc. č. 1723/3 (ostat.pl.), 

parc. č. 1723/8 (ostat.pl.), parc. č. 1723/26 (ostat.pl.), parc. č. 1723/34 (ostat.pl.), parc. č. 1725 (orná půda)  

V obci Čejč, v katastrálním území Čejč, na pozemcích parc. č. 38/20 (orná půda), parc. č. 85/1 (ostat.pl.), parc. č. 85/7 

(ostat.pl.), parc. č. 2253 (zast. pl.), parc. č. 2291/4 (ostat.pl.), parc. č. 2635 (orná půda), parc. č. 2649 (vodní pl.), parc. č. 

2668/2 (orná půda), parc. č. 2669 (orná půda), parc. č. 2670 (orná půda), parc. č. 2671 (orná půda), parc. č. 2672 (orná 

půda), parc. č. 2673 (orná půda), parc. č. 2674 (orná půda), parc. č. 2675 (orná půda), parc. č. 2676 (orná půda), parc. č. 

2679 (ostat.pl.), parc. č. 2680 (ostat.pl.), parc. č. 2697 (orná půda), parc. č. 2698 (orná půda), parc. č. 2699 (orná půda), 

parc. č. 2700 (orná půda), parc. č. 2701 (ostat.pl.), parc. č. 2702 (vodní pl.), parc. č. 2707 (orná půda), parc. č. 2708 (orná 

půda), parc. č. 2709 (orná půda), parc. č. 2710 (orná půda), parc. č. 2711 (orná půda), parc. č. 2712 (orná půda), parc. č. 

2713 (orná půda), parc. č. 2714 (orná půda), parc. č. 2715 (orná půda), parc. č. 2716 (orná půda), parc. č. 2717 (orná 

půda), parc. č. 2718 (orná půda), parc. č. 2719 (orná půda), parc. č. 2720 (orná půda), parc. č. 2721 (ostat.pl.), parc. č. 

2722 (ostat.pl.), parc. č. 2723 (ostat.pl.), parc. č. 2724 (lesní poz), parc. č. 2725 (lesní poz), parc. č. 2726 (orná půda), 

parc. č. 2734 (travní p.), parc. č. 2735 (lesní poz), parc. č. 2736 (ostat.pl.), parc. č. 2737 (travní p.), parc. č. 2738 (ostat.pl.), 

parc. č. 2739 (orná půda), parc. č. 2740 (orná půda), parc. č. 2741 (orná půda), parc. č. 2742 (orná půda), parc. č. 2743 

(orná půda), parc. č. 2744 (orná půda), parc. č. 2745 (orná půda), parc. č. 2746 (orná půda), parc. č. 2747 (orná půda), 

parc. č. 2748 (orná půda), parc. č. 2749 (orná půda), parc. č. 2750 (orná půda), parc. č. 2751 (orná půda), parc. č. 2752 

(orná půda), parc. č. 2753 (orná půda), parc. č. 2754 (orná půda), parc. č. 2764 (ostat.pl.), parc. č. 2765 (ostat.pl.), parc. 

č. 2766 (orná půda), parc. č. 2767 (orná půda), parc. č. 2768 (orná půda), parc. č. 2769 (orná půda), parc. č. 2770 (orná 

půda), parc. č. 2771 (orná půda), parc. č. 2772 (orná půda), parc. č. 2773 (orná půda), parc. č. 2774 (orná půda), parc. č. 

2775 (orná půda), parc. č. 2776 (orná půda), parc. č. 2777 (orná půda), parc. č. 2778 (orná půda), parc. č. 2779 (orná 

půda), parc. č. 2780 (orná půda), parc. č. 2781 (orná půda), parc. č. 2782 (orná půda), parc. č. 2783 (orná půda), parc. č. 

2784 (orná půda), parc. č. 2793 (ostat.pl.), parc. č. 2860 (orná půda), parc. č. 2889 (ostat.pl.), parc. č. 2890/1 (ostat.pl.), 

parc. č. 2890/2 (ostat.pl.), parc. č. 2891 (ostat.pl.), parc. č. 2892 (orná půda), parc. č. 2893 (ostat.pl.), parc. č. 2894 (orná 

půda), parc. č. 2895 (orná půda), parc. č. 2896 (orná půda), parc. č. 2897 (orná půda), parc. č. 2898 (orná půda), parc. č. 

2899 (orná půda), parc. č. 2900 (orná půda), parc. č. 2901 (orná půda), parc. č. 2902 (orná půda), parc. č. 2903 (orná 

půda), parc. č. 2904 (orná půda), parc. č. 2905 (orná půda), parc. č. 2906 (orná půda), parc. č. 2907 (orná půda), parc. č. 

2908 (orná půda), parc. č. 2909 (orná půda), parc. č. 2910 (orná půda), parc. č. 2911 (orná půda), parc. č. 2924 (ostat.pl.), 

parc. č. 2925 (ostat.pl.), parc. č. 2926 (orná půda), parc. č. 2927 (orná půda), parc. č. 2928 (orná půda), parc. č. 2929 (orná 

půda), parc. č. 2930 (orná půda), parc. č. 2931 (orná půda), parc. č. 2932 (orná půda), parc. č. 2933 (orná půda), parc. č. 

2934 (orná půda), parc. č. 2935 (orná půda), parc. č. 2936 (orná půda), parc. č. 2937 (orná půda), parc. č. 2942 (ostat.pl.), 

parc. č. 2943 (orná půda), parc. č. 2944 (orná půda), parc. č. 2945 (orná půda), parc. č. 2946 (orná půda), parc. č. 2947 

(orná půda), parc. č. 2948 (orná půda), parc. č. 2949 (orná půda), parc. č. 2950 (orná půda), parc. č. 2951 (orná půda), 

parc. č. 2952 (orná půda), parc. č. 2953 (orná půda), parc. č. 2954 (orná půda), parc. č. 2955 (orná půda), parc. č. 2956 

(orná půda), parc. č. 2957 (orná půda), parc. č. 2958 (orná půda), parc. č. 3024 (ostat.pl.), parc. č. 3064 (orná půda), parc. 

č. 3065/1 (orná půda), parc. č. 3065/2 (orná půda), parc. č. 3065/3 (ostat.pl.), parc. č. 3066 (vodní pl.), parc. č. 3067 

(ostat.pl.), parc. č. 3068 (ostat.pl.), parc. č. 3069 (ostat.pl.), parc. č. 3070 (orná půda), parc. č. 3071 (ostat.pl.), parc. č. 

3074 (ostat.pl.), parc. č. 3075 (ostat.pl.), parc. č. 3076 (orná půda), parc. č. 3088 (ostat.pl.), parc. č. 3090 (orná půda), 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 139 z 219 

 

parc. č. 3093 (lesní poz), parc. č. 3094 (lesní poz), parc. č. 3095 (orná půda), parc. č. 3096 (ostat.pl.), parc. č. 3097 (vodní 

pl.), parc. č. 3098 (orná půda), parc. č. 3099 (ostat.pl.), parc. č. 3100 (ostat.pl.), parc. č. 3108 (ostat.pl.), parc. č. 3109 

(ostat.pl.), parc. č. 3110 (ostat.pl.), parc. č. 3111 (ostat.pl.), parc. č. 3112 (vodní pl.), parc. č. 3113 (ostat.pl.), parc. č. 3114 

(orná půda), parc. č. 3117 (ostat.pl.), parc. č. 3118 (ostat.pl.), parc. č. 3119 (orná půda), parc. č. 3120 (vodní pl.), parc. č. 

3121 (vodní pl.), parc. č. 3122 (ostat.pl.), parc. č. 3123 (orná půda), parc. č. 3127 (vodní pl.), parc. č. 3128 (ostat.pl.), 

parc. č. 3129 (orná půda), parc. č. 3139 (ostat.pl.), parc. č. 3140 (ostat.pl.), parc. č. 3141 (ostat.pl.), parc. č. 3142 (orná 

půda), parc. č. 3143 (orná půda), parc. č. 3144 (orná půda), parc. č. 3148 (vodní pl.), parc. č. 3307 (ostat.pl.), parc. č. 

3331/1 (orná půda), parc. č. 3331/5 (orná půda), parc. č. 3349 (ostat.pl.), parc. č. 3370 (orná půda), parc. č. 3371 (orná 

půda), parc. č. 3372 (orná půda), parc. č. 3374 (orná půda), parc. č. 3376 (orná půda), parc. č. 3377 (orná půda), parc. č. 

3378 (orná půda), parc. č. 3379 (ostat.pl.), parc. č. 3397 (orná půda), parc. č. 3524 (orná půda), parc. č. 3624 (travní p.), 

parc. č. 3625 (lesní poz), parc. č. 3626 (ostat.pl.)  

V obci Čejkovice, v katastrálním území Čejkovice, na pozemcích parc. č. 4645/19 (ovoc. sad), parc. č. 4645/52 (ovoc. 

sad), parc. č. 4645/53 (ostat.pl.), parc. č. 4645/54 (ostat.pl.), parc. č. 4645/487 (ovoc. sad), parc. č. 4645/488 (ovoc. sad), 

parc. č. 4645/489 (ovoc. sad), parc. č. 4645/490 (ovoc. sad), parc. č. 4645/491 (ovoc. sad), parc. č. 4645/492 (ovoc. sad), 

parc. č. 4645/493 (ovoc. sad), parc. č. 4645/494 (ovoc. sad), parc. č. 4645/495 (ovoc. sad), parc. č. 4645/496 (ovoc. sad), 

parc. č. 4645/497 (ovoc. sad), parc. č. 4645/498 (ovoc. sad), parc. č. 4645/499 (ovoc. sad), parc. č. 4645/500 (ovoc. sad), 

parc. č. 4645/514 (ostat.pl.), parc. č. 4645/515 (ostat.pl.), parc. č. 4645/516 (ostat.pl.), parc. č. 4645/517 (ostat.pl.), parc. 

č. 4645/518 (ostat.pl.), parc. č. 4645/519 (ostat.pl.), parc. č. 4645/520 (ostat.pl.), parc. č. 4645/521 (ostat.pl.), parc. č. 

4645/522 (ostat.pl.), parc. č. 4645/523 (ostat.pl.), parc. č. 4645/524 (ostat.pl.), parc. č. 4645/525 (ostat.pl.), parc. č. 

4645/526 (ostat.pl.), parc. č. 4645/527 (ostat.pl.), parc. č. 4645/534 (ostat.pl.), parc. č. 4645/610 (ostat.pl.), parc. č. 

4647/215 (orná půda), parc. č. 4647/226 (ovoc. sad), parc. č. 4647/233 (ostat.pl.), parc. č. 4647/234 (orná půda), parc. č. 

4647/255 (travní p.), parc. č. 4647/256 (ovoc. sad), parc. č. 4647/257 (travní p.), parc. č. 4647/258 (ovoc. sad), parc. č. 

4647/289 (ovoc. sad), parc. č. 4647/290 (ovoc. sad), parc. č. 4647/326 (ostat.pl.), parc. č. 4647/327 (ostat.pl.), parc. č. 

4647/328 (ostat.pl.), parc. č. 4647/332 (ostat.pl.), parc. č. 4647/337 (ostat.pl.), parc. č. 4647/338 (ostat.pl.), parc. č. 

4647/339 (ostat.pl.), parc. č. 4647/340 (ostat.pl.), parc. č. 4647/341 (ostat.pl.), parc. č. 4647/342 (ostat.pl.), parc. č. 

4647/344 (orná půda), parc. č. 4647/345 (orná půda), parc. č. 4647/390 (travní p.), parc. č. 4647/392 (travní p.), parc. č. 

4647/402 (ovoc. sad), parc. č. 4647/403 (ovoc. sad), parc. č. 4647/411 (ovoc. sad), parc. č. 4647/420 (travní p.), parc. č. 

4647/421 (travní p.), parc. č. 4647/427 (ovoc. sad), parc. č. 4647/428 (ovoc. sad), parc. č. 4647/432 (ovoc. sad), parc. č. 

4647/435 (ovoc. sad), parc. č. 4647/436 (ovoc. sad), parc. č. 4647/437 (ovoc. sad), parc. č. 4647/443 (travní p.), parc. č. 

4647/448 (ovoc. sad), parc. č. 4647/458 (ovoc. sad), parc. č. 4647/459 (ovoc. sad), parc. č. 4647/460 (ovoc. sad), parc. č. 

4647/462 (ovoc. sad), parc. č. 4647/463 (ovoc. sad), parc. č. 4647/464 (ovoc. sad), parc. č. 4647/474 (travní p.), parc. č. 

4647/475 (travní p.), parc. č. 4647/476 (travní p.), parc. č. 4647/477 (travní p.), parc. č. 4647/478 (travní p.), parc. č. 

4647/480 (travní p.), parc. č. 4647/482 (travní p.), parc. č. 4647/495 (ovoc. sad), parc. č. 4647/497 (ovoc. sad), parc. č. 

4647/498 (ovoc. sad), parc. č. 4647/499 (ovoc. sad), parc. č. 4647/502 (ovoc. sad), parc. č. 4647/503 (ovoc. sad), parc. č. 

4647/516 (travní p.), parc. č. 4647/517 (travní p.), parc. č. 4647/522 (travní p.), parc. č. 4666/4 (ostat.pl.), parc. č. 4666/138 

(ostat.pl.), parc. č. 4711/16 (orná půda), parc. č. 4711/17 (orná půda), parc. č. 4781/97 (vinice), parc. č. 4781/98 (vinice), 

parc. č. 4781/99 (vinice), parc. č. 4781/100 (vinice), parc. č. 4781/101 (vinice), parc. č. 4781/102 (vinice), parc. č. 

4781/103 (vinice), parc. č. 4781/104 (vinice), parc. č. 4781/105 (vinice), parc. č. 4781/106 (vinice), parc. č. 4781/107 

(vinice), parc. č. 4781/108 (vinice), parc. č. 4781/109 (vinice), parc. č. 4781/110 (vinice), parc. č. 4781/111 (vinice), parc. 

č. 4781/112 (vinice), parc. č. 4781/113 (vinice), parc. č. 4781/114 (vinice), parc. č. 4781/117 (vinice), parc. č. 4781/165 

(ostat.pl.), parc. č. 4781/166 (vinice), parc. č. 4781/167 (ostat.pl.), parc. č. 4781/168 (vinice), parc. č. 4781/169 (ostat.pl.), 

parc. č. 4781/170 (vinice), parc. č. 4781/171 (ostat.pl.), parc. č. 4781/172 (vinice), parc. č. 4781/173 (ostat.pl.), parc. č. 

4781/174 (vinice), parc. č. 4781/175 (ostat.pl.), parc. č. 4781/176 (vinice), parc. č. 4781/177 (ostat.pl.), parc. č. 4781/178 

(vinice), parc. č. 4781/179 (ostat.pl.), parc. č. 4781/180 (vinice), parc. č. 4781/181 (ostat.pl.), parc. č. 4847/3 (ostat.pl.), 

parc. č. 4847/4 (ostat.pl.), parc. č. 4847/16 (ostat.pl.), parc. č. 4847/17 (ostat.pl.), parc. č. 4847/18 (ostat.pl.), parc. č. 

4855/7 (ostat.pl.), parc. č. 4855/10 (ostat.pl.), parc. č. 4855/12 (ostat.pl.), parc. č. 4855/14 (ostat.pl.), parc. č. 5004 

(ostat.pl.)  

V obci Hovorany, v katastrálním území Hovorany, na pozemcích parc. č. 4534 (ostat.pl.), parc. č. 4535 (orná půda), 

parc. č. 4536 (orná půda), parc. č. 4537 (orná půda), parc. č. 4538 (orná půda), parc. č. 4539 (orná půda), parc. č. 4540 

(orná půda), parc. č. 4541 (ostat.pl.), parc. č. 4542 (orná půda), parc. č. 4543 (orná půda), parc. č. 4544 (orná půda), parc. 

č. 4545 (orná půda), parc. č. 4546 (orná půda), parc. č. 4547 (orná půda), parc. č. 4548 (orná půda), parc. č. 4549 (orná 

půda), parc. č. 4550 (orná půda), parc. č. 4551 (orná půda), parc. č. 4552 (travní p.), parc. č. 4553 (travní p.), parc. č. 4554 

(travní p.), parc. č. 4555 (travní p.), parc. č. 4556 (travní p.), parc. č. 4557 (ostat.pl.), parc. č. 4565 (vinice), parc. č. 4568 

(vinice), parc. č. 4569 (vinice), parc. č. 4570 (vinice), parc. č. 4571 (vinice), parc. č. 4572 (vinice), parc. č. 4573 (ostat.pl.), 

parc. č. 4574 (ostat.pl.), parc. č. 4575 (ostat.pl.), parc. č. 4576 (orná půda), parc. č. 4577 (orná půda), parc. č. 4578 (orná 

půda), parc. č. 4585 (ostat.pl.), parc. č. 4586 (ostat.pl.), parc. č. 4788 (ostat.pl.), parc. č. 4789 (ostat.pl.), parc. č. 4790 

(ostat.pl.), parc. č. 4791 (ostat.pl.), parc. č. 4794 (orná půda), parc. č. 4795 (orná půda), parc. č. 4796 (orná půda), parc. 

č. 4797 (orná půda), parc. č. 4798 (orná půda), parc. č. 4799 (orná půda), parc. č. 4800 (orná půda), parc. č. 4801 (orná 

půda), parc. č. 4802 (orná půda), parc. č. 4803 (orná půda), parc. č. 4804 (orná půda), parc. č. 4805 (orná půda), parc. č. 

4806 (orná půda), parc. č. 4807 (orná půda), parc. č. 4808 (orná půda), parc. č. 4809 (orná půda), parc. č. 4810 (orná 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 140 z 219 

 

půda), parc. č. 4811 (orná půda), parc. č. 4812 (orná půda), parc. č. 4813 (orná půda), parc. č. 4817 (ostat.pl.), parc. č. 

4818 (orná půda), parc. č. 4819 (orná půda), parc. č. 4820 (orná půda), parc. č. 4821 (orná půda), parc. č. 4822 (orná 

půda), parc. č. 4823 (orná půda), parc. č. 4824 (orná půda), parc. č. 4825 (orná půda), parc. č. 4826 (orná půda), parc. č. 

4827 (orná půda), parc. č. 4834 (ostat.pl.), parc. č. 4835 (ostat.pl.), parc. č. 4840 (ostat.pl.), parc. č. 4841 (orná půda), 

parc. č. 4859 (ostat.pl.), parc. č. 4860 (ostat.pl.), parc. č. 4861 (ostat.pl.), parc. č. 4862 (orná půda), parc. č. 4863 (orná 

půda), parc. č. 4864 (orná půda), parc. č. 4865 (orná půda), parc. č. 4866 (orná půda), parc. č. 4867 (orná půda), parc. č. 

4868 (orná půda), parc. č. 4869 (ostat.pl.), parc. č. 4875 (orná půda), parc. č. 4876 (orná půda), parc. č. 4877 (orná půda), 

parc. č. 4878 (ostat.pl.), parc. č. 4918 (ostat.pl.), parc. č. 4919 (ostat.pl.), parc. č. 4920 (ostat.pl.), parc. č. 4921 (ostat.pl.), 

parc. č. 4922 (orná půda), parc. č. 4923 (orná půda), parc. č. 4924 (orná půda), parc. č. 4925 (orná půda), parc. č. 4926 

(orná půda), parc. č. 4927 (orná půda), parc. č. 4928 (orná půda), parc. č. 4929 (orná půda), parc. č. 4930 (orná půda), 

parc. č. 4931 (orná půda), parc. č. 4932 (orná půda), parc. č. 4933 (orná půda), parc. č. 4934 (orná půda), parc. č. 5342 

(vinice), parc. č. 5343 (vinice), parc. č. 5344 (vinice), parc. č. 5345 (ostat.pl.), parc. č. 5346 (vinice), parc. č. 5347 (vinice), 

parc. č. 5348 (vinice), parc. č. 5349 (orná půda), parc. č. 5350 (orná půda), parc. č. 5351/1 (vinice), parc. č. 5351/2 (orná 

půda), parc. č. 5352 (orná půda), parc. č. 5353 (orná půda), parc. č. 5354 (orná půda), parc. č. 5355 (orná půda), parc. č. 

5356 (orná půda), parc. č. 5357 (orná půda), parc. č. 5358 (orná půda), parc. č. 5359 (orná půda), parc. č. 5360 (orná 

půda), parc. č. 5361 (orná půda), parc. č. 5362 (ostat.pl.), parc. č. 5913 (ostat.pl.), parc. č. 6204 (ostat.pl.)  

V obci Hrušky, v katastrálním území Hrušky, na pozemcích parc. č. 1986/1 (ostat.pl.), parc. č. 2011/2 (ostat.pl.), parc. 

č. 2011/3 (ostat.pl.), parc. č. 2011/5 (ostat.pl.), parc. č. 2012/84 (ostat.pl.), parc. č. 2012/85 (ostat.pl.), parc. č. 2012/86 

(ostat.pl.), parc. č. 2012/87 (ostat.pl.), parc. č. 2012/88 (ostat.pl.), parc. č. 2012/89 (ostat.pl.), parc. č. 2012/90 (ostat.pl.), 

parc. č. 2012/91 (ostat.pl.), parc. č. 2012/92 (ostat.pl.), parc. č. 2012/93 (ostat.pl.), parc. č. 2012/94 (ostat.pl.), parc. č. 

2012/95 (ostat.pl.), parc. č. 2012/96 (ostat.pl.), parc. č. 2012/97 (ostat.pl.), parc. č. 2012/98 (ostat.pl.), parc. č. 2012/99 

(ostat.pl.), parc. č. 2012/100 (ostat.pl.), parc. č. 2012/101 (ostat.pl.), parc. č. 2012/102 (ostat.pl.), parc. č. 2012/103 

(ostat.pl.), parc. č. 2012/104 (ostat.pl.), parc. č. 2012/105 (ostat.pl.), parc. č. 2012/106 (ostat.pl.), parc. č. 2012/107 

(ostat.pl.), parc. č. 2012/108 (ostat.pl.), parc. č. 2012/109 (ostat.pl.), parc. č. 2013/4 (orná půda), parc. č. 2013/9 (orná 

půda), parc. č. 2013/10 (orná půda), parc. č. 2013/11 (orná půda), parc. č. 2013/12 (orná půda), parc. č. 2013/13 (orná 

půda), parc. č. 2013/14 (orná půda), parc. č. 2013/15 (orná půda), parc. č. 2013/193 (ovoc. sad), parc. č. 2013/194 (ovoc. 

sad), parc. č. 2013/195 (ovoc. sad), parc. č. 2013/196 (ovoc. sad), parc. č. 2013/197 (ovoc. sad), parc. č. 2013/198 (ovoc. 

sad), parc. č. 2013/199 (ovoc. sad), parc. č. 2013/200 (ovoc. sad), parc. č. 2013/201 (ovoc. sad), parc. č. 2013/202 (ovoc. 

sad), parc. č. 2013/203 (ovoc. sad), parc. č. 2013/204 (ovoc. sad), parc. č. 2013/205 (ovoc. sad), parc. č. 2013/206 (ovoc. 

sad), parc. č. 2013/207 (ovoc. sad), parc. č. 2013/208 (ovoc. sad), parc. č. 2013/209 (ovoc. sad), parc. č. 2013/210 (ovoc. 

sad), parc. č. 2013/211 (ovoc. sad), parc. č. 2013/212 (ovoc. sad), parc. č. 2013/213 (ovoc. sad), parc. č. 2013/214 (ovoc. 

sad), parc. č. 2013/215 (ovoc. sad), parc. č. 2013/216 (ovoc. sad), parc. č. 2013/217 (ovoc. sad), parc. č. 2013/218 (ovoc. 

sad), parc. č. 2013/219 (ovoc. sad), parc. č. 2013/220 (ovoc. sad), parc. č. 2013/221 (orná půda), parc. č. 2013/222 (ovoc. 

sad), parc. č. 2013/223 (ovoc. sad), parc. č. 2013/224 (ovoc. sad), parc. č. 2013/225 (ovoc. sad), parc. č. 2013/226 (ovoc. 

sad), parc. č. 2013/227 (ovoc. sad), parc. č. 2013/228 (ovoc. sad), parc. č. 2013/229 (ovoc. sad), parc. č. 2013/230 (ovoc. 

sad), parc. č. 2013/231 (ovoc. sad), parc. č. 2013/232 (ovoc. sad), parc. č. 2013/233 (orná půda), parc. č. 2013/234 (orná 

půda), parc. č. 2013/235 (orná půda), parc. č. 2013/236 (orná půda), parc. č. 2013/237 (orná půda), parc. č. 2013/238 

(orná půda), parc. č. 2013/239 (orná půda), parc. č. 2013/240 (orná půda), parc. č. 2013/241 (orná půda), parc. č. 2013/242 

(orná půda), parc. č. 2013/243 (orná půda), parc. č. 2013/244 (orná půda), parc. č. 2013/245 (orná půda), parc. č. 2013/246 

(orná půda), parc. č. 2013/247 (orná půda), parc. č. 2013/248 (orná půda), parc. č. 2013/249 (orná půda), parc. č. 2013/250 

(orná půda), parc. č. 2013/251 (orná půda), parc. č. 2013/252 (orná půda), parc. č. 2013/253 (orná půda), parc. č. 2013/254 

(orná půda), parc. č. 2013/255 (orná půda), parc. č. 2013/256 (orná půda), parc. č. 2013/257 (orná půda), parc. č. 2013/258 

(orná půda), parc. č. 2013/259 (orná půda), parc. č. 2013/260 (orná půda), parc. č. 2013/261 (orná půda), parc. č. 2013/262 

(orná půda), parc. č. 2013/263 (orná půda), parc. č. 2013/264 (orná půda), parc. č. 2013/265 (orná půda), parc. č. 2013/266 

(orná půda), parc. č. 2013/267 (orná půda), parc. č. 2013/268 (orná půda), parc. č. 2013/269 (orná půda), parc. č. 2013/270 

(orná půda), parc. č. 2013/271 (orná půda), parc. č. 2013/272 (orná půda), parc. č. 2013/273 (orná půda), parc. č. 2013/274 

(orná půda), parc. č. 2013/275 (orná půda), parc. č. 2013/276 (orná půda), parc. č. 2013/277 (orná půda), parc. č. 2013/278 

(orná půda), parc. č. 2013/279 (orná půda), parc. č. 2013/280 (orná půda), parc. č. 2014/2 (ostat.pl.), parc. č. 2014/3 

(ostat.pl.), parc. č. 2014/4 (ostat.pl.), parc. č. 2014/5 (ostat.pl.), parc. č. 2014/6 (ostat.pl.), parc. č. 2014/7 (ostat.pl.), parc. 

č. 2014/9 (ostat.pl.), parc. č. 2014/77 (ostat.pl.), parc. č. 2014/78 (ostat.pl.), parc. č. 2014/79 (ostat.pl.), parc. č. 2014/80 

(ostat.pl.), parc. č. 2014/81 (ostat.pl.), parc. č. 2014/82 (ostat.pl.), parc. č. 2014/83 (ostat.pl.), parc. č. 2014/84 (ostat.pl.), 

parc. č. 2014/85 (ostat.pl.), parc. č. 2014/86 (ostat.pl.), parc. č. 2014/87 (ostat.pl.), parc. č. 2014/88 (ostat.pl.), parc. č. 

2014/89 (ostat.pl.), parc. č. 2014/90 (ostat.pl.), parc. č. 2078/68 (ostat.pl.), parc. č. 2078/83 (orná půda), parc. č. 2078/84 

(orná půda), parc. č. 2078/85 (orná půda), parc. č. 2078/86 (orná půda), parc. č. 2078/87 (orná půda), parc. č. 2078/88 

(orná půda), parc. č. 2078/89 (orná půda), parc. č. 2078/90 (orná půda), parc. č. 2078/91 (orná půda), parc. č. 2078/92 

(orná půda), parc. č. 2078/93 (orná půda), parc. č. 2078/94 (orná půda), parc. č. 2078/95 (orná půda), parc. č. 2078/96 

(orná půda), parc. č. 2078/97 (orná půda), parc. č. 2078/98 (orná půda), parc. č. 2078/99 (orná půda), parc. č. 2078/100 

(orná půda), parc. č. 2078/101 (orná půda), parc. č. 2078/102 (orná půda), parc. č. 2078/103 (orná půda), parc. č. 2078/104 

(orná půda), parc. č. 2078/105 (orná půda), parc. č. 2078/106 (orná půda), parc. č. 2078/107 (orná půda), parc. č. 2078/108 

(orná půda), parc. č. 2078/109 (orná půda), parc. č. 2078/110 (orná půda), parc. č. 2078/111 (orná půda), parc. č. 2078/112 

(orná půda), parc. č. 2078/113 (orná půda), parc. č. 2078/114 (orná půda), parc. č. 2078/115 (orná půda), parc. č. 2078/116 

(lesní poz), parc. č. 2078/117 (lesní poz), parc. č. 2078/118 (zahrada), parc. č. 2078/119 (zahrada), parc. č. 2078/120 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 141 z 219 

 

(zahrada), parc. č. 2078/121 (zahrada), parc. č. 2078/122 (zahrada), parc. č. 2078/123 (zahrada), parc. č. 2078/124 

(zahrada), parc. č. 2078/125 (zahrada), parc. č. 2078/126 (ostat.pl.), parc. č. 2078/127 (zahrada), parc. č. 2078/128 

(zahrada), parc. č. 2078/129 (vinice), parc. č. 2078/130 (zahrada), parc. č. 2078/131 (zahrada), parc. č. 2078/132 

(zahrada), parc. č. 2078/133 (orná půda), parc. č. 2078/134 (ostat.pl.), parc. č. 2078/135 (orná půda), parc. č. 2078/136 

(orná půda), parc. č. 2078/137 (orná půda), parc. č. 2078/138 (orná půda), parc. č. 2078/139 (orná půda), parc. č. 2078/140 

(orná půda), parc. č. 2078/141 (orná půda), parc. č. 2078/142 (orná půda), parc. č. 2078/143 (orná půda), parc. č. 2078/144 

(orná půda), parc. č. 2078/145 (orná půda), parc. č. 2078/146 (orná půda), parc. č. 2078/147 (orná půda), parc. č. 2078/148 

(orná půda), parc. č. 2078/149 (orná půda), parc. č. 2078/150 (orná půda), parc. č. 2078/151 (orná půda), parc. č. 2078/152 

(orná půda), parc. č. 2078/153 (orná půda), parc. č. 2078/154 (orná půda), parc. č. 2078/155 (orná půda), parc. č. 2078/156 

(orná půda), parc. č. 2078/157 (orná půda), parc. č. 2078/158 (orná půda), parc. č. 2078/159 (orná půda), parc. č. 2078/160 

(orná půda), parc. č. 2078/161 (orná půda), parc. č. 2078/162 (orná půda), parc. č. 2078/163 (orná půda), parc. č. 2078/164 

(orná půda), parc. č. 2078/165 (ostat.pl.), parc. č. 2078/166 (ostat.pl.), parc. č. 2078/167 (ostat.pl.), parc. č. 2078/168 (orná 

půda), parc. č. 2078/169 (orná půda), parc. č. 2078/170 (orná půda), parc. č. 2078/171 (orná půda), parc. č. 2078/172 

(orná půda), parc. č. 2078/173 (orná půda), parc. č. 2078/174 (orná půda), parc. č. 2078/175 (orná půda), parc. č. 2078/176 

(orná půda), parc. č. 2078/177 (orná půda), parc. č. 2078/178 (orná půda), parc. č. 2078/179 (orná půda), parc. č. 2078/180 

(orná půda), parc. č. 2078/181 (orná půda), parc. č. 2078/182 (orná půda), parc. č. 2078/183 (orná půda), parc. č. 2078/184 

(orná půda), parc. č. 2078/185 (orná půda), parc. č. 2078/186 (orná půda), parc. č. 2078/187 (ostat.pl.), parc. č. 2078/188 

(orná půda), parc. č. 2078/189 (orná půda), parc. č. 2078/190 (orná půda), parc. č. 2078/191 (orná půda), parc. č. 2078/192 

(orná půda), parc. č. 2078/193 (orná půda), parc. č. 2078/194 (orná půda), parc. č. 2078/195 (orná půda), parc. č. 2078/196 

(orná půda), parc. č. 2078/197 (orná půda), parc. č. 2078/198 (orná půda), parc. č. 2078/199 (orná půda), parc. č. 2078/200 

(ostat.pl.), parc. č. 2078/201 (orná půda), parc. č. 2078/202 (orná půda), parc. č. 2078/203 (orná půda), parc. č. 2078/214 

(ostat.pl.), parc. č. 2078/216 (ostat.pl.), parc. č. 2078/234 (orná půda), parc. č. 2078/235 (orná půda), parc. č. 2078/236 

(orná půda), parc. č. 2078/237 (orná půda), parc. č. 2078/238 (ostat.pl.), parc. č. 2078/239 (orná půda), parc. č. 2078/240 

(orná půda), parc. č. 2078/241 (orná půda), parc. č. 2078/242 (orná půda), parc. č. 2078/243 (orná půda), parc. č. 2078/244 

(orná půda), parc. č. 2078/245 (orná půda), parc. č. 2078/246 (orná půda), parc. č. 2078/247 (ostat.pl.), parc. č. 2078/248 

(orná půda), parc. č. 2078/249 (orná půda), parc. č. 2078/250 (orná půda), parc. č. 2078/251 (orná půda), parc. č. 2078/252 

(orná půda), parc. č. 2078/253 (orná půda), parc. č. 2078/254 (zahrada), parc. č. 2078/255 (orná půda), parc. č. 2078/256 

(orná půda), parc. č. 2078/257 (orná půda), parc. č. 2078/258 (orná půda), parc. č. 2078/259 (orná půda), parc. č. 2078/260 

(orná půda), parc. č. 2078/261 (vinice), parc. č. 2078/262 (vinice), parc. č. 2078/263 (vinice), parc. č. 2078/264 (vinice), 

parc. č. 2078/265 (vinice), parc. č. 2078/267 (ostat.pl.), parc. č. 2078/277 (vinice), parc. č. 2078/278 (vinice), parc. č. 

2078/279 (vinice), parc. č. 2078/280 (orná půda), parc. č. 2078/281 (orná půda), parc. č. 2078/282 (vinice), parc. č. 

2078/283 (vinice), parc. č. 2078/284 (vinice), parc. č. 2078/285 (vinice), parc. č. 2078/286 (vinice), parc. č. 2078/287 

(vinice), parc. č. 2078/288 (vinice), parc. č. 2078/289 (vinice), parc. č. 2078/290 (vinice), parc. č. 2078/291 (vinice), parc. 

č. 2078/297 (vinice), parc. č. 2078/298 (orná půda), parc. č. 2078/300 (vinice), parc. č. 2078/301 (orná půda), parc. č. 

2078/303 (vinice), parc. č. 2078/304 (vinice), parc. č. 2078/305 (vinice), parc. č. 2078/306 (orná půda), parc. č. 2078/308 

(vinice), parc. č. 2078/309 (vinice), parc. č. 2078/311 (vinice), parc. č. 2078/312 (vinice), parc. č. 2078/313 (vinice), parc. 

č. 2078/315 (vinice), parc. č. 2078/316 (orná půda), parc. č. 2078/317 (vinice), parc. č. 2078/318 (orná půda), parc. č. 

2078/319 (vinice), parc. č. 2078/320 (vinice), parc. č. 2078/322 (vinice), parc. č. 2078/323 (vinice), parc. č. 2078/324 

(zahrada), parc. č. 2078/325 (vinice), parc. č. 2078/326 (vinice), parc. č. 2078/327 (vinice), parc. č. 2078/328 (zahrada), 

parc. č. 2078/329 (vinice), parc. č. 2078/330 (vinice), parc. č. 2078/331 (zahrada), parc. č. 2078/332 (zahrada), parc. č. 

2078/333 (vinice), parc. č. 2078/334 (orná půda), parc. č. 2078/335 (vinice), parc. č. 2078/336 (zahrada), parc. č. 2078/337 

(vinice), parc. č. 2078/338 (vinice), parc. č. 2078/339 (orná půda), parc. č. 2078/340 (vinice), parc. č. 2078/341 (zahrada), 

parc. č. 2078/342 (vinice), parc. č. 2078/343 (zahrada), parc. č. 2078/344 (vinice), parc. č. 2078/345 (vinice), parc. č. 

2078/346 (vinice), parc. č. 2078/347 (zahrada), parc. č. 2078/348 (vinice), parc. č. 2078/349 (zahrada), parc. č. 2078/350 

(vinice), parc. č. 2078/351 (orná půda), parc. č. 2078/352 (vinice), parc. č. 2078/353 (orná půda), parc. č. 2078/354 

(vinice), parc. č. 2078/355 (orná půda), parc. č. 2078/356 (orná půda), parc. č. 2078/357 (vinice), parc. č. 2078/358 

(vinice), parc. č. 2078/359 (vinice), parc. č. 2078/360 (vinice), parc. č. 2078/361 (orná půda), parc. č. 2078/362 (vinice), 

parc. č. 2078/363 (vinice), parc. č. 2109/1 (ostat.pl.), parc. č. 2109/2 (ostat.pl.), parc. č. 2109/3 (ostat.pl.), parc. č. 2109/4 

(ostat.pl.), parc. č. 2109/5 (ostat.pl.), parc. č. 2110/1 (orná půda), parc. č. 2110/5 (orná půda), parc. č. 2110/6 (orná půda), 

parc. č. 2110/7 (orná půda), parc. č. 2110/8 (orná půda), parc. č. 2110/9 (orná půda), parc. č. 2110/10 (orná půda), parc. 

č. 2110/11 (orná půda), parc. č. 2110/12 (orná půda), parc. č. 2110/13 (orná půda), parc. č. 2110/14 (orná půda), parc. č. 

2110/15 (orná půda), parc. č. 2110/16 (orná půda), parc. č. 2110/17 (orná půda), parc. č. 2111 (ostat.pl.), parc. č. 2112 

(vinice), parc. č. 2113/1 (ovoc. sad), parc. č. 2113/2 (ovoc. sad), parc. č. 2150/10 (vinice), parc. č. 2150/11 (vinice), parc. 

č. 2150/12 (vinice), parc. č. 2150/13 (vinice), parc. č. 2150/14 (vinice), parc. č. 2150/15 (vinice), parc. č. 2150/16 (vinice), 

parc. č. 2150/17 (vinice), parc. č. 2150/18 (vinice), parc. č. 2150/19 (vinice), parc. č. 2150/20 (vinice), parc. č. 2150/21 

(vinice), parc. č. 2150/22 (ostat.pl.), parc. č. 2150/23 (vinice), parc. č. 2150/24 (vinice), parc. č. 2150/25 (vinice), parc. č. 

2150/26 (vinice), parc. č. 2150/27 (vinice), parc. č. 2150/28 (vinice), parc. č. 2150/29 (vinice), parc. č. 2150/30 (vinice), 

parc. č. 2150/31 (vinice), parc. č. 2150/32 (vinice), parc. č. 2151/1 (ostat.pl.), parc. č. 2155/1 (orná půda), parc. č. 2155/2 

(ostat.pl.), parc. č. 2155/13 (orná půda), parc. č. 2155/18 (orná půda), parc. č. 2155/67 (orná půda), parc. č. 2155/68 (orná 

půda), parc. č. 2155/69 (orná půda), parc. č. 2155/70 (orná půda), parc. č. 2155/71 (orná půda), parc. č. 2155/72 (orná 

půda), parc. č. 2155/73 (orná půda), parc. č. 2155/74 (orná půda), parc. č. 2155/75 (orná půda), parc. č. 2155/76 (orná 

půda), parc. č. 2155/77 (orná půda), parc. č. 2155/78 (orná půda), parc. č. 2155/79 (orná půda), parc. č. 2155/80 (orná 

půda), parc. č. 2155/81 (orná půda), parc. č. 2155/82 (orná půda), parc. č. 2155/83 (orná půda), parc. č. 2155/84 (orná 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 142 z 219 

 

půda), parc. č. 2155/85 (orná půda), parc. č. 2155/86 (orná půda), parc. č. 2155/87 (orná půda), parc. č. 2155/88 (orná 

půda), parc. č. 2155/89 (orná půda), parc. č. 2155/90 (orná půda), parc. č. 2155/91 (orná půda), parc. č. 2155/92 (orná 

půda), parc. č. 2155/93 (orná půda), parc. č. 2155/94 (orná půda), parc. č. 2155/95 (orná půda), parc. č. 2155/96 (orná 

půda), parc. č. 2155/97 (orná půda), parc. č. 2155/98 (orná půda), parc. č. 2155/99 (orná půda), parc. č. 2155/100 (orná 

půda), parc. č. 2155/101 (orná půda), parc. č. 2155/102 (orná půda), parc. č. 2155/103 (orná půda), parc. č. 2155/104 

(orná půda), parc. č. 2155/105 (orná půda), parc. č. 2155/106 (orná půda), parc. č. 2155/107 (orná půda), parc. č. 2155/108 

(orná půda), parc. č. 2155/109 (orná půda), parc. č. 2155/110 (orná půda), parc. č. 2155/111 (orná půda), parc. č. 2155/112 

(orná půda), parc. č. 2155/113 (orná půda), parc. č. 2156/8 (ostat.pl.), parc. č. 2156/10 (ostat.pl.), parc. č. 2156/11 

(ostat.pl.), parc. č. 2156/12 (ostat.pl.), parc. č. 2157/3 (orná půda), parc. č. 2157/9 (orná půda), parc. č. 2157/136 (orná 

půda), parc. č. 2157/137 (orná půda), parc. č. 2157/138 (orná půda), parc. č. 2157/139 (orná půda), parc. č. 2157/140 

(orná půda), parc. č. 2157/141 (orná půda), parc. č. 2157/142 (orná půda), parc. č. 2157/143 (orná půda), parc. č. 2157/144 

(orná půda), parc. č. 2157/145 (orná půda), parc. č. 2175/32 (orná půda), parc. č. 2175/33 (orná půda), parc. č. 2175/34 

(orná půda), parc. č. 2175/47 (orná půda), parc. č. 2175/48 (orná půda), parc. č. 2175/49 (orná půda), parc. č. 2175/50 

(orná půda), parc. č. 2175/51 (orná půda), parc. č. 2175/52 (orná půda), parc. č. 2175/53 (orná půda), parc. č. 2175/222 

(orná půda), parc. č. 2175/223 (orná půda), parc. č. 2175/224 (orná půda), parc. č. 2175/225 (orná půda), parc. č. 2175/226 

(orná půda), parc. č. 2175/227 (orná půda), parc. č. 2175/228 (orná půda), parc. č. 2175/229 (orná půda), parc. č. 2175/230 

(orná půda), parc. č. 2175/231 (orná půda), parc. č. 2175/232 (orná půda), parc. č. 2175/233 (orná půda), parc. č. 2175/234 

(orná půda), parc. č. 2175/235 (orná půda), parc. č. 2175/236 (orná půda), parc. č. 2175/237 (orná půda), parc. č. 2175/238 

(orná půda), parc. č. 2175/239 (orná půda), parc. č. 2175/240 (orná půda), parc. č. 2175/241 (orná půda), parc. č. 2175/242 

(orná půda), parc. č. 2175/243 (orná půda), parc. č. 2175/244 (orná půda), parc. č. 2175/245 (orná půda), parc. č. 2175/246 

(orná půda), parc. č. 2175/247 (orná půda), parc. č. 2175/248 (orná půda), parc. č. 2175/249 (orná půda), parc. č. 2175/250 

(orná půda), parc. č. 2175/251 (orná půda), parc. č. 2175/252 (orná půda), parc. č. 2175/253 (orná půda), parc. č. 2177/18 

(ostat.pl.), parc. č. 2177/19 (ostat.pl.), parc. č. 2239/2 (ostat.pl.), parc. č. 2239/5 (ostat.pl.), parc. č. 2241/23 (ostat.pl.), 

parc. č. 2241/212 (orná půda), parc. č. 2241/213 (orná půda), parc. č. 2241/214 (orná půda), parc. č. 2241/215 (ostat.pl.), 

parc. č. 2241/218 (ostat.pl.), parc. č. 2241/219 (lesní poz), parc. č. 2241/238 (orná půda), parc. č. 2241/239 (lesní poz), 

parc. č. 2241/240 (ostat.pl.), parc. č. 2241/241 (orná půda), parc. č. 2241/242 (orná půda), parc. č. 2241/243 (orná půda), 

parc. č. 2241/244 (orná půda), parc. č. 2241/245 (orná půda), parc. č. 2241/246 (orná půda), parc. č. 2241/247 (orná půda), 

parc. č. 2241/248 (orná půda), parc. č. 2241/249 (orná půda), parc. č. 2241/250 (orná půda), parc. č. 2241/251 (orná půda), 

parc. č. 2241/252 (orná půda), parc. č. 2241/253 (orná půda), parc. č. 2241/254 (orná půda), parc. č. 2241/255 (orná půda), 

parc. č. 2241/256 (orná půda), parc. č. 2241/257 (orná půda), parc. č. 2241/258 (orná půda), parc. č. 2241/278 (orná půda), 

parc. č. 2241/279 (orná půda), parc. č. 2241/280 (orná půda), parc. č. 2241/281 (orná půda), parc. č. 2241/282 (orná půda), 

parc. č. 2241/283 (orná půda), parc. č. 2241/284 (orná půda), parc. č. 2244/2 (orná půda), parc. č. 2244/6 (orná půda), 

parc. č. 2244/7 (orná půda), parc. č. 2244/8 (orná půda), parc. č. 2244/9 (orná půda), parc. č. 2244/10 (orná půda), parc. 

č. 2244/11 (orná půda), parc. č. 2244/12 (orná půda), parc. č. 2244/13 (orná půda), parc. č. 2244/14 (orná půda), parc. č. 

2244/15 (orná půda), parc. č. 2244/16 (orná půda), parc. č. 2244/17 (orná půda), parc. č. 2244/18 (orná půda), parc. č. 

2244/19 (orná půda), parc. č. 2244/20 (orná půda), parc. č. 2244/21 (orná půda), parc. č. 2244/22 (orná půda), parc. č. 

2244/23 (orná půda), parc. č. 2244/24 (orná půda), parc. č. 2244/25 (orná půda), parc. č. 2244/26 (orná půda), parc. č. 

2244/27 (orná půda), parc. č. 2244/28 (orná půda), parc. č. 2244/29 (orná půda), parc. č. 2244/30 (orná půda), parc. č. 

2244/31 (orná půda), parc. č. 2244/32 (orná půda), parc. č. 2244/33 (orná půda), parc. č. 2244/34 (orná půda), parc. č. 

2244/35 (orná půda), parc. č. 2244/36 (orná půda), parc. č. 2244/37 (orná půda), parc. č. 2244/38 (orná půda), parc. č. 

2244/39 (orná půda), parc. č. 2244/40 (orná půda), parc. č. 2244/41 (orná půda), parc. č. 2244/42 (orná půda), parc. č. 

2244/43 (orná půda), parc. č. 2244/44 (orná půda), parc. č. 2244/45 (orná půda), parc. č. 2244/46 (orná půda), parc. č. 

2244/47 (orná půda), parc. č. 2244/48 (orná půda), parc. č. 2244/49 (orná půda), parc. č. 2244/50 (orná půda), parc. č. 

2244/51 (orná půda), parc. č. 2244/52 (orná půda), parc. č. 2244/53 (orná půda), parc. č. 2244/54 (orná půda), parc. č. 

2244/55 (orná půda), parc. č. 2244/56 (orná půda), parc. č. 2244/57 (orná půda), parc. č. 2244/58 (orná půda), parc. č. 

2244/59 (orná půda), parc. č. 2248/1 (lesní poz), parc. č. 2248/2 (lesní poz), parc. č. 2249/1 (lesní poz), parc. č. 2249/2 

(lesní poz), parc. č. 2249/3 (lesní poz), parc. č. 2249/4 (lesní poz), parc. č. 2249/5 (lesní poz), parc. č. 2249/6 (lesní poz), 

parc. č. 2249/7 (lesní poz), parc. č. 2251/1 (ostat.pl.), parc. č. 2251/2 (ostat.pl.), parc. č. 2251/3 (ostat.pl.), parc. č. 2251/4 

(ostat.pl.), parc. č. 2251/6 (ostat.pl.), parc. č. 2251/7 (ostat.pl.), parc. č. 2252/2 (lesní poz), parc. č. 2252/3 (lesní poz), 

parc. č. 2252/4 (lesní poz), parc. č. 2253/16 (orná půda), parc. č. 2253/17 (orná půda), parc. č. 2253/18 (orná půda), parc. 

č. 2253/19 (orná půda), parc. č. 2253/20 (orná půda), parc. č. 2256/2 (ostat.pl.), parc. č. 2326/1 (orná půda), parc. č. 2326/2 

(orná půda), parc. č. 2326/3 (orná půda), parc. č. 2326/4 (orná půda), parc. č. 2326/5 (orná půda), parc. č. 2326/6 (orná 

půda), parc. č. 2326/7 (orná půda), parc. č. 2326/8 (orná půda), parc. č. 2326/9 (orná půda), parc. č. 2326/10 (orná půda), 

parc. č. 2326/11 (orná půda), parc. č. 2326/12 (orná půda), parc. č. 2326/13 (orná půda), parc. č. 2327/1 (orná půda), parc. 

č. 2327/2 (orná půda), parc. č. 2327/3 (orná půda), parc. č. 2327/4 (orná půda), parc. č. 2327/5 (orná půda), parc. č. 2327/6 

(orná půda), parc. č. 2327/7 (orná půda), parc. č. 2327/8 (orná půda), parc. č. 2327/9 (orná půda), parc. č. 2327/10 (orná 

půda), parc. č. 2327/11 (orná půda), parc. č. 2327/12 (orná půda), parc. č. 2327/13 (orná půda), parc. č. 2327/14 (orná 

půda), parc. č. 2327/15 (orná půda), parc. č. 2327/16 (orná půda), parc. č. 2327/17 (orná půda), parc. č. 2327/18 (orná 

půda), parc. č. 2327/19 (orná půda), parc. č. 2327/20 (orná půda), parc. č. 2327/21 (orná půda), parc. č. 2327/22 (orná 

půda), parc. č. 2327/23 (orná půda), parc. č. 2327/24 (orná půda), parc. č. 2327/25 (orná půda), parc. č. 2327/26 (orná 

půda), parc. č. 2327/27 (orná půda), parc. č. 2327/28 (orná půda), parc. č. 2327/29 (orná půda), parc. č. 2327/30 (orná 

půda), parc. č. 2327/31 (orná půda), parc. č. 2327/32 (orná půda), parc. č. 2327/33 (orná půda), parc. č. 2327/34 (orná 

půda), parc. č. 2327/35 (orná půda), parc. č. 2327/36 (orná půda), parc. č. 2327/37 (orná půda), parc. č. 2327/38 (orná 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 143 z 219 

 

půda), parc. č. 2327/39 (orná půda), parc. č. 2327/40 (orná půda), parc. č. 2327/41 (orná půda), parc. č. 2327/42 (orná 

půda), parc. č. 2327/43 (orná půda), parc. č. 2327/44 (orná půda), parc. č. 2327/45 (orná půda), parc. č. 2327/46 (orná 

půda), parc. č. 2327/47 (orná půda), parc. č. 2328/1 (ostat.pl.), parc. č. 2328/2 (ostat.pl.), parc. č. 2328/3 (ostat.pl.), parc. 

č. 2328/4 (ostat.pl.), parc. č. 2328/5 (ostat.pl.), parc. č. 2328/6 (ostat.pl.), parc. č. 2328/7 (ostat.pl.), parc. č. 2328/8 

(ostat.pl.), parc. č. 2328/9 (ostat.pl.), parc. č. 2328/10 (ostat.pl.), parc. č. 2329/1 (ostat.pl.), parc. č. 2329/2 (ostat.pl.), parc. 

č. 2329/3 (ostat.pl.), parc. č. 2329/4 (ostat.pl.), parc. č. 2329/5 (ostat.pl.), parc. č. 2329/6 (ostat.pl.), parc. č. 2329/7 

(ostat.pl.), parc. č. 2329/8 (ostat.pl.), parc. č. 2329/9 (ostat.pl.), parc. č. 2329/10 (ostat.pl.), parc. č. 2329/11 (ostat.pl.), 

parc. č. 2329/12 (ostat.pl.), parc. č. 2329/13 (ostat.pl.), parc. č. 2329/14 (ostat.pl.), parc. č. 2329/15 (ostat.pl.), parc. č. 

2329/16 (ostat.pl.), parc. č. 2329/17 (ostat.pl.), parc. č. 2330/1 (orná půda), parc. č. 2330/2 (orná půda), parc. č. 2330/3 

(orná půda), parc. č. 2330/4 (orná půda), parc. č. 2330/5 (orná půda), parc. č. 2330/6 (orná půda), parc. č. 2330/7 (orná 

půda), parc. č. 2330/8 (orná půda), parc. č. 2330/9 (orná půda), parc. č. 2330/10 (orná půda), parc. č. 2330/11 (orná půda), 

parc. č. 2330/12 (orná půda), parc. č. 2330/13 (orná půda), parc. č. 2330/14 (orná půda), parc. č. 2330/15 (orná půda), 

parc. č. 2330/16 (orná půda), parc. č. 2330/17 (orná půda), parc. č. 2330/18 (orná půda), parc. č. 2330/19 (orná půda), 

parc. č. 2330/21 (orná půda)  

V obci Karlín, v katastrálním území Karlín na Moravě, na pozemcích parc. č. 1450 (orná půda), parc. č. 1451 (orná 

půda), parc. č. 1452 (orná půda), parc. č. 1453 (orná půda), parc. č. 1454 (orná půda), parc. č. 1455 (orná půda), parc. č. 

1456 (orná půda), parc. č. 1457 (orná půda), parc. č. 1458 (orná půda), parc. č. 1459 (orná půda), parc. č. 1460 (orná 

půda), parc. č. 1461 (orná půda), parc. č. 1462 (orná půda), parc. č. 1463 (orná půda), parc. č. 1464 (ostat.pl.), parc. č. 

1465 (orná půda), parc. č. 1466 (orná půda), parc. č. 1467 (orná půda), parc. č. 1475 (ostat.pl.), parc. č. 1476 (ostat.pl.), 

parc. č. 1477 (orná půda), parc. č. 1478 (ostat.pl.), parc. č. 1479 (orná půda), parc. č. 1480 (orná půda), parc. č. 1481 (orná 

půda), parc. č. 1482 (orná půda), parc. č. 1483 (orná půda), parc. č. 1484 (ostat.pl.), parc. č. 1485 (orná půda), parc. č. 

1486 (orná půda), parc. č. 1487 (orná půda), parc. č. 1488 (orná půda), parc. č. 1489 (lesní poz), parc. č. 1490 (travní p.), 

parc. č. 1497 (orná půda), parc. č. 1498 (orná půda), parc. č. 1499 (orná půda), parc. č. 1500 (orná půda), parc. č. 1501 

(orná půda), parc. č. 1515 (ostat.pl.), parc. č. 1516 (orná půda), parc. č. 1517 (orná půda), parc. č. 1518 (orná půda), parc. 

č. 1519 (ostat.pl.), parc. č. 1520 (orná půda), parc. č. 1521 (orná půda), parc. č. 1522 (orná půda), parc. č. 1523 (orná 

půda), parc. č. 1524 (orná půda), parc. č. 1525 (orná půda), parc. č. 1526 (orná půda), parc. č. 1527 (ostat.pl.), parc. č. 

1528 (ostat.pl.), parc. č. 1530 (orná půda), parc. č. 1531 (orná půda), parc. č. 1532 (orná půda), parc. č. 1533 (orná půda), 

parc. č. 1547 (vinice), parc. č. 1548 (vinice), parc. č. 1549 (vinice), parc. č. 1550 (vinice), parc. č. 1551 (vinice), parc. č. 

1552 (vinice), parc. č. 1553 (vinice), parc. č. 1554 (vinice), parc. č. 1555 (vinice), parc. č. 1556 (vinice), parc. č. 1557 

(vinice), parc. č. 1558 (vinice), parc. č. 1559 (vinice), parc. č. 1560 (vinice), parc. č. 1561 (vinice), parc. č. 1562 (orná 

půda), parc. č. 1563 (orná půda), parc. č. 1564 (orná půda), parc. č. 1565 (orná půda), parc. č. 1566 (orná půda), parc. č. 

1567 (orná půda), parc. č. 1568 (orná půda), parc. č. 1569 (orná půda), parc. č. 1570 (orná půda), parc. č. 1571 (orná 

půda), parc. č. 1572 (orná půda), parc. č. 1573 (orná půda), parc. č. 1574 (orná půda), parc. č. 1575 (orná půda), parc. č. 

1576 (orná půda), parc. č. 1577 (orná půda), parc. č. 1633 (ostat.pl.), parc. č. 1663 (ostat.pl.), parc. č. 1665 (ostat.pl.), 

parc. č. 1667 (ostat.pl.), parc. č. 1668 (ostat.pl.), parc. č. 1670 (ostat.pl.), parc. č. 1672 (ostat.pl.), parc. č. 1674 (ostat.pl.), 

parc. č. 1675 (ostat.pl.), parc. č. 1676 (ostat.pl.), parc. č. 1677 (ostat.pl.), parc. č. 1678 (ostat.pl.), parc. č. 1679 (ostat.pl.), 

parc. č. 1680 (ostat.pl.), parc. č. 1685 (ostat.pl.), parc. č. 1686 (ostat.pl.), parc. č. 1696 (ostat.pl.), parc. č. 1704 (ostat.pl.), 

parc. č. 1780 (ostat.pl.)  

V obci Kobylí, v katastrálním území Kobylí na Moravě, na pozemcích parc. č. 7925 (vodní pl.), parc. č. 9021 (ostat.pl.), 

parc. č. 9092 (ostat.pl.), parc. č. 9157 (orná půda), parc. č. 9279 (vodní pl.), parc. č. 9280 (ostat.pl.), parc. č. 9323 (orná 

půda), parc. č. 9324 (orná půda), parc. č. 9325 (orná půda), parc. č. 9326 (orná půda), parc. č. 9356 (orná půda), parc. č. 

9357 (orná půda), parc. č. 9358 (orná půda), parc. č. 9359 (orná půda), parc. č. 9360 (orná půda), parc. č. 9361 (orná 

půda), parc. č. 9362 (orná půda), parc. č. 9363 (orná půda), parc. č. 9364 (orná půda), parc. č. 9365 (orná půda), parc. č. 

9366 (orná půda), parc. č. 9367 (orná půda), parc. č. 9368 (orná půda), parc. č. 9369 (orná půda), parc. č. 9400 (orná 

půda), parc. č. 9401 (ostat.pl.), parc. č. 9441 (ostat.pl.), parc. č. 9489 (vodní pl.), parc. č. 9570 (orná půda), parc. č. 9601 

(ostat.pl.), parc. č. 9633 (ostat.pl.), parc. č. 9871/1 (vodní pl.), parc. č. 9871/2 (ostat.pl.), parc. č. 9903 (ostat.pl.), parc. č. 

9921 (ostat.pl.), parc. č. 9951 (ostat.pl.), parc. č. 9956 (travní p.), parc. č. 9957 (travní p.), parc. č. 9958/1 (travní p.), parc. 

č. 9958/2 (ostat.pl.), parc. č. 9984 (orná půda), parc. č. 9985 (orná půda), parc. č. 9986 (orná půda), parc. č. 9987 (orná 

půda), parc. č. 9988 (orná půda), parc. č. 9989 (orná půda), parc. č. 9990 (orná půda), parc. č. 9999 (orná půda), parc. č. 

10000 (orná půda), parc. č. 10001 (orná půda), parc. č. 10002 (orná půda), parc. č. 10003 (orná půda), parc. č. 10004 

(orná půda), parc. č. 10005 (orná půda), parc. č. 10006 (orná půda), parc. č. 10007 (orná půda), parc. č. 10008 (orná půda), 

parc. č. 10016 (ostat.pl.)  

V obci Kyjov, v katastrálním území Boršov u Kyjova, na pozemcích parc. č. 594/1 (orná půda), parc. č. 594/13 (orná 

půda), parc. č. 594/14 (orná půda), parc. č. 594/15 (orná půda), parc. č. 594/17 (orná půda), parc. č. 594/19 (orná půda), 

parc. č. 594/24 (orná půda), parc. č. 594/29 (orná půda), parc. č. 594/30 (orná půda), parc. č. 594/31 (orná půda), parc. č. 

594/32 (orná půda), parc. č. 594/33 (orná půda), parc. č. 594/34 (orná půda), parc. č. 594/35 (orná půda), parc. č. 594/36 

(orná půda), parc. č. 594/38 (orná půda), parc. č. 594/42 (orná půda), parc. č. 594/43 (orná půda), parc. č. 594/45 (orná 

půda), parc. č. 594/46 (orná půda), parc. č. 594/47 (orná půda), parc. č. 594/48 (orná půda), parc. č. 594/49 (orná půda), 

parc. č. 594/50 (orná půda), parc. č. 594/51 (orná půda), parc. č. 594/52 (orná půda), parc. č. 594/53 (orná půda), parc. č. 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 144 z 219 

 

594/54 (orná půda), parc. č. 594/55 (orná půda), parc. č. 594/56 (orná půda), parc. č. 594/57 (orná půda), parc. č. 594/58 

(orná půda), parc. č. 594/59 (orná půda), parc. č. 594/60 (orná půda), parc. č. 594/61 (orná půda), parc. č. 594/62 (orná 

půda), parc. č. 594/63 (orná půda), parc. č. 594/64 (orná půda), parc. č. 594/65 (orná půda), parc. č. 594/66 (orná půda), 

parc. č. 594/67 (orná půda), parc. č. 594/68 (orná půda), parc. č. 594/69 (orná půda), parc. č. 594/70 (orná půda), parc. č. 

594/71 (orná půda), parc. č. 594/72 (orná půda), parc. č. 594/73 (orná půda), parc. č. 594/74 (orná půda), parc. č. 594/75 

(orná půda), parc. č. 594/77 (orná půda), parc. č. 594/78 (orná půda), parc. č. 594/79 (orná půda), parc. č. 594/80 (orná 

půda), parc. č. 594/81 (orná půda), parc. č. 594/82 (orná půda), parc. č. 594/84 (orná půda), parc. č. 594/86 (orná půda), 

parc. č. 594/87 (orná půda), parc. č. 594/88 (orná půda), parc. č. 594/92 (orná půda), parc. č. 594/93 (orná půda), parc. č. 

594/95 (orná půda), parc. č. 594/96 (orná půda), parc. č. 594/102 (orná půda), parc. č. 594/103 (orná půda), parc. č. 

594/104 (orná půda), parc. č. 594/106 (orná půda), parc. č. 594/107 (orná půda), parc. č. 594/108 (orná půda), parc. č. 

594/121 (orná půda), parc. č. 594/122 (orná půda), parc. č. 594/124 (orná půda), parc. č. 594/125 (orná půda), parc. č. 

594/128 (orná půda), parc. č. 594/131 (orná půda), parc. č. 594/132 (orná půda), parc. č. 594/139 (orná půda), parc. č. 

594/140 (orná půda), parc. č. 594/142 (orná půda), parc. č. 594/144 (orná půda), parc. č. 594/146 (orná půda), parc. č. 

594/148 (orná půda), parc. č. 594/149 (orná půda), parc. č. 594/150 (orná půda), parc. č. 594/151 (orná půda), parc. č. 

594/154 (orná půda), parc. č. 594/155 (orná půda), parc. č. 594/156 (orná půda), parc. č. 594/158 (orná půda), parc. č. 

594/168 (orná půda), parc. č. 594/169 (orná půda), parc. č. 594/171 (orná půda), parc. č. 594/173 (orná půda), parc. č. 

594/179 (orná půda), parc. č. 594/181 (orná půda), parc. č. 594/183 (orná půda), parc. č. 594/186 (orná půda), parc. č. 

594/187 (orná půda), parc. č. 594/188 (orná půda), parc. č. 594/189 (orná půda), parc. č. 594/190 (orná půda), parc. č. 

594/192 (orná půda), parc. č. 594/193 (orná půda), parc. č. 594/196 (orná půda), parc. č. 594/198 (orná půda), parc. č. 

594/200 (orná půda), parc. č. 594/205 (orná půda), parc. č. 594/207 (orná půda), parc. č. 594/208 (orná půda), parc. č. 

594/216 (orná půda), parc. č. 594/220 (orná půda), parc. č. 594/221 (orná půda), parc. č. 594/228 (orná půda), parc. č. 

594/230 (orná půda), parc. č. 594/234 (orná půda), parc. č. 594/236 (orná půda), parc. č. 594/238 (orná půda), parc. č. 

594/239 (orná půda), parc. č. 594/240 (orná půda), parc. č. 594/244 (orná půda), parc. č. 594/246 (orná půda), parc. č. 

594/247 (orná půda), parc. č. 594/253 (orná půda), parc. č. 594/256 (orná půda), parc. č. 594/259 (orná půda), parc. č. 

594/260 (orná půda), parc. č. 594/263 (orná půda), parc. č. 594/264 (orná půda), parc. č. 594/266 (orná půda), parc. č. 

594/268 (orná půda), parc. č. 594/270 (orná půda), parc. č. 594/274 (orná půda), parc. č. 594/277 (orná půda), parc. č. 

594/282 (orná půda), parc. č. 594/285 (orná půda), parc. č. 594/290 (orná půda), parc. č. 594/293 (orná půda), parc. č. 

594/295 (orná půda), parc. č. 594/297 (orná půda), parc. č. 594/298 (orná půda), parc. č. 594/300 (orná půda), parc. č. 

594/304 (orná půda), parc. č. 594/305 (orná půda), parc. č. 594/306 (orná půda), parc. č. 594/307 (orná půda), parc. č. 

594/309 (orná půda), parc. č. 594/311 (orná půda), parc. č. 594/312 (orná půda), parc. č. 594/313 (orná půda), parc. č. 

594/314 (orná půda), parc. č. 596/1 (vodní pl.), parc. č. 596/2 (vodní pl.), parc. č. 596/5 (vodní pl.), parc. č. 596/6 (vodní 

pl.), parc. č. 596/7 (vodní pl.), parc. č. 596/8 (vodní pl.), parc. č. 596/9 (vodní pl.), parc. č. 596/10 (vodní pl.), parc. č. 

596/11 (vodní pl.), parc. č. 596/12 (vodní pl.), parc. č. 596/48 (vodní pl.), parc. č. 596/49 (vodní pl.), parc. č. 596/54 

(vodní pl.), parc. č. 596/61 (vodní pl.), parc. č. 596/62 (vodní pl.), parc. č. 596/63 (vodní pl.), parc. č. 596/64 (vodní pl.), 

parc. č. 596/72 (vodní pl.), parc. č. 596/75 (vodní pl.), parc. č. 596/76 (vodní pl.), parc. č. 596/77 (vodní pl.), parc. č. 

596/78 (vodní pl.), parc. č. 596/80 (vodní pl.), parc. č. 596/83 (vodní pl.), parc. č. 596/85 (vodní pl.), parc. č. 596/87 

(vodní pl.), parc. č. 596/89 (vodní pl.), parc. č. 596/90 (vodní pl.), parc. č. 596/92 (vodní pl.), parc. č. 596/95 (vodní pl.), 

parc. č. 596/96 (vodní pl.), parc. č. 596/99 (vodní pl.), parc. č. 596/100 (vodní pl.), parc. č. 596/101 (vodní pl.), parc. č. 

596/102 (vodní pl.), parc. č. 596/104 (vodní pl.), parc. č. 596/105 (vodní pl.), parc. č. 596/106 (vodní pl.), parc. č. 596/107 

(vodní pl.), parc. č. 596/108 (vodní pl.), parc. č. 596/109 (vodní pl.), parc. č. 596/110 (vodní pl.), parc. č. 596/111 (vodní 

pl.), parc. č. 596/113 (vodní pl.), parc. č. 596/114 (vodní pl.), parc. č. 596/116 (vodní pl.), parc. č. 596/117 (vodní pl.), 

parc. č. 596/118 (vodní pl.), parc. č. 596/119 (vodní pl.), parc. č. 596/120 (vodní pl.), parc. č. 596/121 (vodní pl.), parc. 

č. 596/122 (vodní pl.), parc. č. 596/123 (vodní pl.), parc. č. 596/124 (vodní pl.), parc. č. 596/125 (vodní pl.), parc. č. 597/1 

(ostat.pl.), parc. č. 597/2 (ostat.pl.), parc. č. 597/3 (ostat.pl.), parc. č. 598/2 (ostat.pl.), parc. č. 598/4 (ostat.pl.), parc. č. 

598/5 (ostat.pl.), parc. č. 598/6 (ostat.pl.), parc. č. 598/7 (ostat.pl.), parc. č. 598/8 (ostat.pl.), parc. č. 598/9 (ostat.pl.), parc. 

č. 598/10 (ostat.pl.), parc. č. 598/11 (ostat.pl.), parc. č. 598/12 (ostat.pl.), parc. č. 598/13 (ostat.pl.), parc. č. 598/14 

(ostat.pl.), parc. č. 598/15 (ostat.pl.), parc. č. 598/16 (ostat.pl.), parc. č. 598/17 (ostat.pl.), parc. č. 599/28 (orná půda), 

parc. č. 599/36 (orná půda), parc. č. 599/39 (orná půda), parc. č. 599/40 (orná půda), parc. č. 599/41 (orná půda), parc. č. 

599/42 (orná půda), parc. č. 599/43 (orná půda), parc. č. 599/44 (orná půda), parc. č. 599/45 (orná půda), parc. č. 599/47 

(orná půda), parc. č. 599/50 (orná půda), parc. č. 599/51 (orná půda), parc. č. 599/52 (orná půda), parc. č. 599/53 (orná 

půda), parc. č. 599/54 (orná půda), parc. č. 599/56 (orná půda), parc. č. 599/58 (orná půda), parc. č. 599/59 (orná půda), 

parc. č. 599/61 (orná půda), parc. č. 599/62 (orná půda), parc. č. 599/65 (orná půda), parc. č. 599/66 (orná půda), parc. č. 

599/67 (orná půda), parc. č. 599/68 (orná půda), parc. č. 600 (travní p.), parc. č. 604/1 (vodní pl.), parc. č. 604/2 (vodní 

pl.), parc. č. 604/6 (vodní pl.), parc. č. 604/11 (vodní pl.), parc. č. 604/12 (vodní pl.), parc. č. 604/13 (vodní pl.), parc. č. 

604/14 (vodní pl.), parc. č. 604/15 (vodní pl.), parc. č. 605/2 (ostat.pl.), parc. č. 605/8 (zast. pl.), parc. č. 605/10 (ostat.pl.), 

parc. č. 605/12 (ostat.pl.), parc. č. 605/15 (orná půda), parc. č. 605/18 (orná půda), parc. č. 605/19 (orná půda), parc. č. 

605/20 (orná půda), parc. č. 605/21 (orná půda), parc. č. 605/22 (orná půda), parc. č. 605/23 (orná půda), parc. č. 605/24 

(orná půda), parc. č. 605/25 (orná půda), parc. č. 605/26 (ostat.pl.), parc. č. 605/27 (ostat.pl.), parc. č. 605/28 (ostat.pl.), 

parc. č. 605/29 (ostat.pl.), parc. č. 605/31 (orná půda), parc. č. 605/32 (orná půda), parc. č. 605/33 (orná půda), parc. č. 

605/34 (orná půda), parc. č. 605/45 (orná půda), parc. č. 605/69 (orná půda), parc. č. 605/70 (orná půda), parc. č. 605/71 

(orná půda), parc. č. 605/79 (orná půda), parc. č. 605/80 (orná půda), parc. č. 605/81 (orná půda), parc. č. 605/82 (orná 

půda), parc. č. 605/83 (orná půda), parc. č. 605/84 (orná půda), parc. č. 605/85 (orná půda), parc. č. 605/86 (orná půda), 

parc. č. 605/87 (orná půda), parc. č. 605/88 (orná půda), parc. č. 605/89 (orná půda), parc. č. 605/90 (orná půda), parc. č. 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 145 z 219 

 

605/91 (orná půda), parc. č. 605/102 (orná půda), parc. č. 605/104 (orná půda), parc. č. 605/108 (orná půda), parc. č. 

605/111 (orná půda), parc. č. 605/113 (orná půda), parc. č. 605/334 (orná půda), parc. č. 605/336 (ostat.pl.)  

V obci Kyjov, v katastrálním území Kyjov, na pozemcích parc. č. 1620/1 (travní p.), parc. č. 1620/2 (travní p.), parc. č. 

1620/3 (travní p.), parc. č. 1620/4 (travní p.), parc. č. 4018/30 (orná půda), parc. č. 4018/31 (orná půda), parc. č. 4018/129 

(orná půda), parc. č. 4018/130 (orná půda), parc. č. 4018/131 (orná půda), parc. č. 4018/164 (orná půda), parc. č. 4018/165 

(orná půda), parc. č. 4018/197 (orná půda), parc. č. 4018/198 (orná půda)  

V obci Moravský Žižkov, v katastrálním území Moravský Žižkov, na pozemcích parc. č. 1599/2 (orná půda), parc. č. 

1599/6 (orná půda), parc. č. 1599/8 (orná půda), parc. č. 1599/9 (orná půda), parc. č. 1599/10 (orná půda), parc. č. 1599/11 

(orná půda), parc. č. 1599/12 (orná půda), parc. č. 1599/16 (orná půda), parc. č. 1599/18 (orná půda), parc. č. 1599/19 

(orná půda), parc. č. 1599/21 (orná půda), parc. č. 1599/22 (orná půda), parc. č. 1599/65 (orná půda), parc. č. 1599/67 

(orná půda), parc. č. 1599/68 (orná půda), parc. č. 1599/69 (orná půda), parc. č. 1599/70 (orná půda), parc. č. 1599/71 

(orná půda), parc. č. 1599/72 (orná půda), parc. č. 1599/73 (orná půda), parc. č. 1599/74 (orná půda), parc. č. 1600 

(ostat.pl.), parc. č. 1603/11 (orná půda), parc. č. 1603/80 (orná půda), parc. č. 1603/81 (orná půda), parc. č. 2295/1 (orná 

půda), parc. č. 2295/2 (orná půda), parc. č. 2295/3 (orná půda), parc. č. 2295/4 (orná půda), parc. č. 2296/1 (orná půda), 

parc. č. 2296/2 (orná půda), parc. č. 2297 (orná půda), parc. č. 2298 (orná půda), parc. č. 2299 (orná půda), parc. č. 2300 

(orná půda), parc. č. 2301 (orná půda), parc. č. 2302 (orná půda), parc. č. 2303 (orná půda), parc. č. 2304 (orná půda), 

parc. č. 2305/1 (orná půda), parc. č. 2305/2 (orná půda), parc. č. 2306/1 (orná půda), parc. č. 2306/2 (orná půda), parc. č. 

2307/1 (orná půda), parc. č. 2307/2 (orná půda), parc. č. 2308/1 (orná půda), parc. č. 2308/2 (orná půda), parc. č. 2309 

(orná půda), parc. č. 2317 (orná půda), parc. č. 2318 (orná půda), parc. č. 2319/1 (orná půda), parc. č. 2319/2 (orná půda), 

parc. č. 2319/3 (orná půda), parc. č. 2320 (orná půda), parc. č. 2321/1 (orná půda), parc. č. 2321/2 (orná půda), parc. č. 

2936/4 (orná půda)  

V obci Mutěnice, v katastrálním území Mutěnice, na pozemcích parc. č. 2472/1 (ostat.pl.), parc. č. PK 3807/1 (orná 

půda), parc. č. PK 3809/1 (orná půda), parc. č. PK 3810/2 (orná půda), parc. č. PK 3810/3 (orná půda), parc. č. PK 

3810/4 (orná půda), parc. č. PK 3810/5 (orná půda), parc. č. PK 3810/6 (orná půda), parc. č. PK 3810/7 (orná půda), 

parc. č. PK 3810/8 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 3810/9 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 3810/10 (orná půda, 

ostat.pl.), parc. č. PK 3810/11 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 3810/13 (orná půda), parc. č. PK 3814/1 (orná půda), 

parc. č. PK 3814/2 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 3814/3 (orná půda), parc. č. PK 3814/4 (orná půda), parc. č. PK 

3814/5 (orná půda), parc. č. PK 4454 (orná půda), parc. č. PK 4455 (orná půda), parc. č. PK 4456 (orná půda), parc. č. 

PK 4457/1 (orná půda), parc. č. PK 4457/2 (orná půda), parc. č. PK 4471/1 (travní p.), parc. č. PK 4472 (orná půda), 

parc. č. PK 4473 (orná půda), parc. č. PK 4474 (orná půda), parc. č. PK 4475 (orná půda, travní p.), parc. č. PK 4477 

(orná půda), parc. č. PK 4478/1 (orná půda), parc. č. PK 4478/2 (orná půda), parc. č. PK 4481 (orná půda, vodní pl.), 

parc. č. PK 4482/1 (orná půda), parc. č. PK 4482/2 (orná půda), parc. č. PK 4483/1 (orná půda), parc. č. PK 4483/2 (orná 

půda), parc. č. PK 4484/2 (orná půda, vodní pl.), parc. č. PK 4484/3 (orná půda, vodní pl.), parc. č. PK 4484/4 (orná 

půda, vodní pl.), parc. č. PK 4484/5 (orná půda, vodní pl.), parc. č. PK 4486 (orná půda), parc. č. PK 4487 (orná půda, 

vodní pl.), parc. č. PK 4488/1 (orná půda), parc. č. PK 4488/2 (orná půda, vodní pl.), parc. č. PK 4488/3 (orná půda, 

vodní pl.), parc. č. PK 4491/1 (orná půda, vodní pl.), parc. č. PK 4491/2 (orná půda), parc. č. PK 4491/3 (orná půda), 

parc. č. PK 4491/4 (orná půda), parc. č. PK 4491/5 (orná půda), parc. č. PK 4491/6 (orná půda), parc. č. PK 4492 (orná 

půda), parc. č. PK 4493 (orná půda), parc. č. PK 4494 (orná půda), parc. č. PK 4496/1 (orná půda), parc. č. PK 4496/2 

(orná půda), parc. č. PK 4496/3 (orná půda), parc. č. PK 4497/1 (orná půda), parc. č. PK 4497/2 (orná půda), parc. č. PK 

4497/3 (orná půda, vodní pl.), parc. č. PK 4497/4 (orná půda, vodní pl.), parc. č. PK 4498 (orná půda), parc. č. PK 4500 

(orná půda), parc. č. PK 4501 (orná půda), parc. č. PK 4514 (orná půda, vodní pl.), parc. č. PK 4515 (orná půda, vodní 

pl.), parc. č. PK 4523/1 (orná půda, vodní pl.), parc. č. PK 4523/2 (orná půda), parc. č. PK 4523/3 (orná půda), parc. č. 

PK 4523/4 (orná půda), parc. č. PK 4523/5 (orná půda), parc. č. PK 4524/2 (orná půda), parc. č. PK 4524/3 (orná půda), 

parc. č. PK 4524/4 (orná půda), parc. č. PK 4524/5 (orná půda), parc. č. PK 4524/6 (orná půda), parc. č. PK 4524/7 (orná 

půda), parc. č. PK 4534 (orná půda), parc. č. PK 4535/1 (orná půda), parc. č. PK 4535/2 (orná půda), parc. č. PK 4536/1 

(orná půda), parc. č. PK 4536/2 (orná půda), parc. č. PK 4537/1 (orná půda), parc. č. PK 4537/2 (orná půda), parc. č. PK 

4538 (orná půda), parc. č. PK 4539 (orná půda), parc. č. PK 4540 (orná půda), parc. č. PK 4541 (orná půda), parc. č. PK 

4578 (orná půda), parc. č. PK 4581 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 4584 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 4585 (orná 

půda, ostat.pl.), parc. č. PK 4588 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 4589 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 4592/1 (orná 

půda, ostat.pl.), parc. č. PK 4592/2 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 4593 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 4596 (orná 

půda, ostat.pl.), parc. č. PK 4597 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 4600 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 4601 (orná 

půda, ostat.pl.), parc. č. PK 4604 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 4605/1 (orná půda), parc. č. PK 4605/2 (orná půda), 

parc. č. PK 4608/1 (orná půda), parc. č. PK 4608/2 (orná půda), parc. č. PK 4609/1 (orná půda), parc. č. PK 4612 (orná 

půda), parc. č. PK 4613 (orná půda), parc. č. PK 4616/1 (orná půda), parc. č. PK 4616/2 (orná půda), parc. č. PK 4617 

(orná půda), parc. č. PK 4620 (orná půda), parc. č. PK 4621 (orná půda), parc. č. PK 4624 (orná půda), parc. č. PK 

4625/1 (orná půda), parc. č. PK 4625/2 (orná půda), parc. č. PK 4629 (orná půda), parc. č. PK 4630 (orná půda), parc. č. 

PK 4635 (orná půda), parc. č. PK 4636 (orná půda), parc. č. PK 4641/1 (orná půda), parc. č. PK 4641/2 (orná půda), 

parc. č. PK 4642 (orná půda), parc. č. PK 4647 (orná půda), parc. č. PK 4648 (orná půda), parc. č. PK 4653 (orná půda), 

parc. č. PK 4654 (orná půda), parc. č. PK 4659 (orná půda), parc. č. PK 4660 (orná půda), parc. č. PK 4665 (orná půda), 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 146 z 219 

 

parc. č. PK 4666 (orná půda), parc. č. PK 4671 (orná půda), parc. č. PK 4672 (orná půda), parc. č. PK 4677 (orná půda), 

parc. č. PK 4678 (orná půda), parc. č. PK 4683 (orná půda), parc. č. PK 4684 (orná půda), parc. č. PK 4689 (orná půda), 

parc. č. PK 4690 (orná půda), parc. č. PK 4695 (orná půda), parc. č. PK 4696/1 (orná půda), parc. č. PK 4696/2 (orná 

půda), parc. č. PK 4701/1 (orná půda), parc. č. PK 4701/2 (orná půda), parc. č. PK 4702 (orná půda), parc. č. PK 4705 

(orná půda), parc. č. PK 4706 (orná půda), parc. č. PK 4709 (orná půda), parc. č. PK 4710/1 (orná půda), parc. č. PK 

4710/2 (orná půda), parc. č. PK 4713 (orná půda), parc. č. PK 4714 (orná půda), parc. č. PK 4717 (orná půda), parc. č. 

PK 4718 (orná půda), parc. č. PK 4722/1 (orná půda), parc. č. PK 4725 (orná půda), parc. č. PK 4726 (orná půda), parc. 

č. PK 4729 (orná půda), parc. č. PK 4730/2 (orná půda), parc. č. PK 4733 (orná půda), parc. č. PK 4734 (orná půda), 

parc. č. PK 4737 (orná půda), parc. č. PK 4802 (orná půda), parc. č. PK 4803 (orná půda), parc. č. PK 4804/1 (orná 

půda), parc. č. PK 4804/2 (orná půda), parc. č. PK 4805 (orná půda), parc. č. PK 4806/1 (orná půda), parc. č. PK 4806/2 

(orná půda), parc. č. PK 4807/1 (orná půda), parc. č. PK 4807/2 (orná půda), parc. č. PK 4807/3 (orná půda), parc. č. PK 

4807/4 (orná půda), parc. č. PK 4808/1 (orná půda), parc. č. PK 4808/2 (orná půda), parc. č. PK 4809/1 (orná půda), 

parc. č. PK 4809/2 (orná půda), parc. č. PK 4810/1 (orná půda), parc. č. PK 4810/2 (orná půda), parc. č. PK 4810/3 (orná 

půda), parc. č. PK 4810/4 (orná půda), parc. č. PK 4811/1 (orná půda), parc. č. PK 4811/2 (orná půda), parc. č. PK 

4811/3 (orná půda), parc. č. PK 4812/1 (orná půda), parc. č. PK 4812/2 (orná půda), parc. č. PK 4813/1 (orná půda), 

parc. č. PK 4813/2 (orná půda), parc. č. PK 4814/1 (orná půda), parc. č. PK 4814/2 (orná půda), parc. č. PK 4815/1 (orná 

půda), parc. č. PK 4815/2 (orná půda), parc. č. PK 4816/1 (orná půda), parc. č. PK 4816/2 (orná půda), parc. č. PK 

4817/1 (orná půda), parc. č. PK 4817/2 (orná půda), parc. č. PK 4818 (orná půda), parc. č. PK 4819/1 (orná půda), parc. 

č. PK 4819/2 (orná půda), parc. č. PK 4820 (orná půda), parc. č. PK 4821/1 (orná půda), parc. č. PK 4821/2 (orná půda), 

parc. č. PK 4822/1 (orná půda), parc. č. PK 4822/2 (orná půda), parc. č. PK 4823 (orná půda), parc. č. PK 4824/1 (orná 

půda), parc. č. PK 4824/2 (orná půda), parc. č. PK 4825/1 (orná půda), parc. č. PK 5130 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. 

PK 5131 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 5132 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 5133 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. 

PK 5135 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 5136 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 5137/1 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. 

PK 5137/2 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 5138/1 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 5138/2 (orná půda), parc. č. PK 

5139 (orná půda), parc. č. PK 5140/1 (orná půda), parc. č. PK 5140/2 (orná půda), parc. č. PK 5141 (orná půda), parc. č. 

PK 5142 (orná půda), parc. č. PK 5143 (orná půda), parc. č. PK 5144 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 5145 (orná půda), 

parc. č. PK 5146 (orná půda), parc. č. PK 5147 (orná půda), parc. č. PK 5148 (orná půda), parc. č. PK 5149 (orná půda), 

parc. č. PK 5150 (orná půda), parc. č. PK 5151 (orná půda), parc. č. PK 5152 (orná půda), parc. č. PK 5153 (orná půda), 

parc. č. PK 5154 (orná půda), parc. č. PK 5155 (orná půda), parc. č. PK 5156 (orná půda), parc. č. PK 5157 (orná půda, 

ostat.pl.), parc. č. PK 5158/1 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 5158/2 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 5159 (orná půda, 

ostat.pl.), parc. č. PK 5160/1 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 5160/2 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 5161/1 (orná 

půda, ostat.pl.), parc. č. PK 5161/2 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 5162 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 5163 (orná 

půda, ostat.pl.), parc. č. PK 5164/1 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 5164/2 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 5165 (orná 

půda), parc. č. PK 5166 (orná půda), parc. č. PK 5167 (orná půda), parc. č. PK 5168 (orná půda), parc. č. PK 5169 (orná 

půda), parc. č. PK 5170 (orná půda), parc. č. PK 5171/1 (orná půda), parc. č. PK 5171/2 (orná půda), parc. č. PK 5172 

(orná půda), parc. č. PK 5173 (orná půda), parc. č. PK 5174 (orná půda), parc. č. PK 5175/1 (orná půda), parc. č. PK 

5175/2 (orná půda), parc. č. PK 5176 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 5183 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 5184 

(orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 5185 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 5186 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 5187 

(orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 5188 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 5189 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 5191 

(orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 5192/1 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 5192/2 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 5193 

(orná půda, travní p., ostat.pl.), parc. č. PK 5194 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 5195/1 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. 

PK 5195/2 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 5196 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 5197 (orná půda, travní p., ostat.pl.), 

parc. č. PK 5199 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 5200/1 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 5200/2 (orná půda, ostat.pl.), 

parc. č. PK 5201/1 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 5208 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 5209 (orná půda, ostat.pl.), 

parc. č. PK 5212 (orná půda, travní p., ostat.pl.), parc. č. PK 5214 (orná půda, travní p., ostat.pl.), parc. č. PK 5216 (orná 

půda, travní p., ostat.pl.), parc. č. PK 5431/1 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 5432/1 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 

5432/2 (orná půda), parc. č. PK 5434 (orná půda), parc. č. PK 5435 (orná půda), parc. č. PK 5437/1 (orná půda), parc. č. 

PK 5437/2 (orná půda), parc. č. PK 5438 (orná půda), parc. č. PK 5439 (orná půda), parc. č. PK 5440/1 (orná půda), 

parc. č. PK 5462 (orná půda), parc. č. PK 5464 (orná půda), parc. č. PK 5468 (orná půda), parc. č. PK 5469 (orná půda), 

parc. č. PK 5470 (orná půda), parc. č. PK 5471 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 5472/2 (orná půda), parc. č. PK 5472/3 

(orná půda), parc. č. PK 5472/4 (orná půda), parc. č. PK 5473 (orná půda), parc. č. PK 5474 (orná půda), parc. č. PK 

5475 (orná půda), parc. č. PK 5476/1 (orná půda), parc. č. PK 5476/2 (orná půda), parc. č. PK 5477 (orná půda), parc. č. 

PK 5478/1 (orná půda), parc. č. PK 5478/2 (orná půda), parc. č. PK 5479 (orná půda), parc. č. PK 5480/1 (orná půda), 

parc. č. PK 5480/2 (orná půda), parc. č. PK 5481/1 (orná půda), parc. č. PK 5481/2 (orná půda), parc. č. PK 5482 (orná 

půda), parc. č. PK 5483/1 (orná půda), parc. č. PK 5483/2 (orná půda), parc. č. PK 5484 (orná půda), parc. č. PK 5485/1 

(orná půda), parc. č. PK 5485/2 (orná půda), parc. č. PK 5486/1 (orná půda), parc. č. PK 5489/1 (orná půda), parc. č. PK 

5489/2 (orná půda), parc. č. PK 5504/1 (orná půda, vodní pl.), parc. č. PK 5504/2 (orná půda, vodní pl.), parc. č. PK 

5505 (orná půda), parc. č. PK 5506 (orná půda), parc. č. PK 5508 (orná půda), parc. č. PK 5509 (orná půda), parc. č. PK 

5510 (orná půda), parc. č. PK 5511 (orná půda), parc. č. PK 5512/1 (orná půda), parc. č. PK 5512/2 (orná půda), parc. č. 

PK 5512/3 (orná půda), parc. č. PK 5513 (orná půda), parc. č. PK 5514/1 (orná půda), parc. č. PK 5514/2 (orná půda), 

parc. č. PK 5514/3 (orná půda), parc. č. PK 5514/4 (orná půda), parc. č. PK 5515 (orná půda), parc. č. PK 5516 (orná 

půda), parc. č. PK 5517 (orná půda), parc. č. PK 5519 (orná půda), parc. č. PK 5520/2 (orná půda), parc. č. PK 5521 

(orná půda), parc. č. PK 5523 (orná půda), parc. č. PK 6480 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 6486 (orná půda, ostat.pl.), 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 147 z 219 

 

parc. č. PK 6494 (orná půda), parc. č. PK 6496/1 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 6497 (orná půda), parc. č. PK 6498 

(orná půda), parc. č. PK 6501/1 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 6618/1 (orná půda), parc. č. PK 6619 (orná půda), parc. 

č. 7362/2 (ostat.pl.), parc. č. 7436/2 (ostat.pl.), parc. č. 7436/3 (orná půda), parc. č. 7436/4 (orná půda), parc. č. 7468/2 

(ostat.pl.), parc. č. 7468/3 (zast. pl.), parc. č. 7468/7 (ostat.pl.), parc. č. 7468/8 (orná půda), parc. č. 7468/10 (orná půda), 

parc. č. 7472/4 (ostat.pl.), parc. č. 7474 (orná půda), parc. č. 7475 (vodní pl.), parc. č. 7479/1 (orná půda), parc. č. 7481/1 

(orná půda), parc. č. 7481/2 (ostat.pl.), parc. č. 7481/3 (ostat.pl.), parc. č. 7481/5 (orná půda), parc. č. 7481/6 (orná půda), 

parc. č. 7481/10 (orná půda), parc. č. 7481/11 (orná půda), parc. č. 7481/12 (orná půda), parc. č. 7541 (ostat.pl.)  

V obci Nenkovice, v katastrálním území Nenkovice, na pozemcích parc. č. 6340 (ostat.pl.), parc. č. 6900 (orná půda), 

parc. č. 6901 (orná půda), parc. č. 6912 (orná půda), parc. č. 6913 (orná půda), parc. č. 6914 (orná půda), parc. č. 6915 

(orná půda), parc. č. 6916 (orná půda), parc. č. 6917 (orná půda), parc. č. 6918 (orná půda), parc. č. 6919 (orná půda), 

parc. č. 6920 (orná půda), parc. č. 6921 (orná půda), parc. č. 6922 (orná půda), parc. č. 6923 (orná půda), parc. č. 6924 

(orná půda), parc. č. 6925 (orná půda), parc. č. 6926 (orná půda), parc. č. 6927 (orná půda), parc. č. 6928 (orná půda), 

parc. č. 6929 (orná půda), parc. č. 6930 (ostat.pl.), parc. č. 6932 (ostat.pl.), parc. č. 6933 (orná půda), parc. č. 6934 (orná 

půda), parc. č. 6935 (orná půda), parc. č. 6936 (orná půda), parc. č. 6937 (orná půda), parc. č. 6938 (orná půda), parc. č. 

6939 (orná půda)  

V obci Nový Poddvorov, v katastrálním území Nový Poddvorov, na pozemcích parc. č. 305/1 (ostat.pl.), parc. č. 351 

(zast. pl.), parc. č. 352 (zahrada), parc. č. 353 (zast. pl.), parc. č. 354 (zahrada), parc. č. 355 (zast. pl.), parc. č. 356 

(zahrada), parc. č. 357/3 (orná půda), parc. č. 357/5 (ostat.pl.), parc. č. 357/6 (orná půda), parc. č. 357/7 (orná půda), parc. 

č. 357/9 (orná půda), parc. č. 357/10 (orná půda), parc. č. 357/11 (orná půda), parc. č. 357/39 (orná půda), parc. č. 357/41 

(orná půda), parc. č. 357/42 (orná půda), parc. č. 357/43 (ostat.pl.), parc. č. 357/44 (ostat.pl.), parc. č. 357/45 (orná půda), 

parc. č. 357/47 (orná půda), parc. č. 357/48 (orná půda), parc. č. 357/49 (orná půda), parc. č. 357/51 (orná půda), parc. č. 

357/52 (orná půda), parc. č. 357/53 (orná půda), parc. č. 357/54 (orná půda), parc. č. 357/56 (orná půda), parc. č. 357/57 

(orná půda), parc. č. 359/1 (ostat.pl.), parc. č. 359/2 (ostat.pl.), parc. č. 359/3 (ostat.pl.), parc. č. 359/4 (ostat.pl.), parc. č. 

359/5 (ostat.pl.), parc. č. 360/1 (orná půda), parc. č. 360/2 (orná půda), parc. č. 360/3 (orná půda), parc. č. 360/4 (orná 

půda), parc. č. 360/6 (orná půda), parc. č. 360/7 (orná půda), parc. č. 360/9 (orná půda), parc. č. 360/11 (orná půda), parc. 

č. 360/13 (orná půda), parc. č. 360/14 (orná půda), parc. č. 360/15 (orná půda), parc. č. 360/16 (orná půda), parc. č. 360/18 

(orná půda), parc. č. 360/19 (orná půda), parc. č. 360/20 (orná půda), parc. č. 360/21 (orná půda), parc. č. 360/22 (orná 

půda), parc. č. 360/23 (orná půda), parc. č. 360/24 (orná půda), parc. č. 360/25 (orná půda), parc. č. 361 (travní p.), parc. 

č. 362 (ostat.pl.), parc. č. 363 (zast. pl.), parc. č. 368/12 (vodní pl.), parc. č. 368/13 (vodní pl.), parc. č. 368/14 (vodní pl.), 

parc. č. 368/15 (vodní pl.), parc. č. 368/16 (vodní pl.), parc. č. 368/17 (vodní pl.), parc. č. 368/18 (vodní pl.), parc. č. 

368/19 (vodní pl.), parc. č. 368/20 (vodní pl.), parc. č. 368/21 (vodní pl.), parc. č. 370/1 (orná půda), parc. č. 370/63 (orná 

půda), parc. č. 370/65 (orná půda), parc. č. 370/67 (orná půda), parc. č. 370/70 (orná půda), parc. č. 370/79 (orná půda), 

parc. č. 370/82 (orná půda), parc. č. 370/83 (orná půda), parc. č. 370/84 (orná půda), parc. č. 370/88 (orná půda), parc. č. 

370/89 (orná půda), parc. č. 370/90 (orná půda), parc. č. 370/91 (orná půda), parc. č. 370/92 (orná půda), parc. č. 370/93 

(orná půda), parc. č. 370/94 (orná půda), parc. č. 370/95 (orná půda), parc. č. 370/96 (orná půda), parc. č. 370/98 (orná 

půda), parc. č. 370/99 (orná půda), parc. č. 370/100 (orná půda), parc. č. 370/101 (orná půda), parc. č. 370/102 (orná 

půda), parc. č. 370/103 (orná půda), parc. č. 370/104 (orná půda), parc. č. 370/105 (orná půda), parc. č. 370/106 (orná 

půda), parc. č. 370/107 (orná půda), parc. č. 370/108 (orná půda), parc. č. 370/109 (orná půda), parc. č. 370/110 (orná 

půda), parc. č. 370/113 (orná půda), parc. č. 370/114 (orná půda), parc. č. 370/115 (orná půda), parc. č. 370/116 (orná 

půda), parc. č. 370/118 (orná půda), parc. č. 370/119 (orná půda), parc. č. 370/120 (orná půda), parc. č. 370/121 (orná 

půda), parc. č. 370/122 (orná půda), parc. č. 370/124 (orná půda), parc. č. 370/125 (orná půda), parc. č. 370/127 (orná 

půda), parc. č. 370/128 (orná půda), parc. č. 370/129 (orná půda), parc. č. 370/130 (orná půda), parc. č. 370/131 (orná 

půda), parc. č. 370/132 (orná půda), parc. č. 370/133 (orná půda), parc. č. 370/134 (orná půda), parc. č. 370/137 (orná 

půda), parc. č. 370/138 (orná půda), parc. č. 370/139 (orná půda), parc. č. 370/140 (orná půda), parc. č. 370/141 (orná 

půda), parc. č. 370/142 (orná půda), parc. č. 370/143 (orná půda), parc. č. 370/144 (orná půda), parc. č. 370/145 (orná 

půda), parc. č. 370/147 (orná půda), parc. č. 370/148 (orná půda), parc. č. 370/149 (orná půda), parc. č. 370/150 (orná 

půda), parc. č. 370/151 (orná půda), parc. č. 370/153 (orná půda), parc. č. 370/154 (orná půda), parc. č. 370/158 (orná 

půda), parc. č. 370/160 (orná půda), parc. č. 370/162 (orná půda), parc. č. 370/164 (orná půda), parc. č. 370/166 (orná 

půda), parc. č. 370/167 (orná půda), parc. č. 370/169 (orná půda), parc. č. 370/171 (orná půda), parc. č. 370/172 (orná 

půda), parc. č. 370/175 (orná půda), parc. č. 370/176 (orná půda), parc. č. 370/178 (orná půda), parc. č. 370/181 (orná 

půda), parc. č. 370/182 (orná půda), parc. č. 370/187 (orná půda), parc. č. 370/193 (orná půda), parc. č. 370/199 (orná 

půda), parc. č. 370/202 (orná půda), parc. č. 370/206 (orná půda), parc. č. 370/208 (orná půda), parc. č. 370/211 (orná 

půda), parc. č. 370/215 (orná půda), parc. č. 370/219 (orná půda), parc. č. 371/1 (ostat.pl.), parc. č. 371/2 (ostat.pl.), parc. 

č. 371/3 (ostat.pl.), parc. č. 371/4 (ostat.pl.), parc. č. 371/5 (ostat.pl.), parc. č. 371/6 (ostat.pl.), parc. č. 371/7 (ostat.pl.), 

parc. č. 371/8 (ostat.pl.), parc. č. 371/9 (ostat.pl.), parc. č. 371/10 (ostat.pl.), parc. č. 371/11 (ostat.pl.), parc. č. 371/12 

(ostat.pl.), parc. č. 371/13 (ostat.pl.), parc. č. 371/14 (ostat.pl.), parc. č. 371/15 (ostat.pl.), parc. č. 371/16 (ostat.pl.), parc. 

č. 371/17 (ostat.pl.), parc. č. 371/18 (ostat.pl.), parc. č. 371/19 (ostat.pl.), parc. č. 371/20 (ostat.pl.), parc. č. 371/21 

(ostat.pl.), parc. č. 371/22 (ostat.pl.), parc. č. 371/23 (ostat.pl.), parc. č. 371/24 (ostat.pl.), parc. č. 371/25 (ostat.pl.), parc. 

č. 371/26 (ostat.pl.), parc. č. 371/27 (ostat.pl.), parc. č. 371/28 (ostat.pl.), parc. č. 371/29 (ostat.pl.), parc. č. 371/30 

(ostat.pl.), parc. č. 371/31 (ostat.pl.), parc. č. 371/32 (ostat.pl.), parc. č. 372/25 (ostat.pl.), parc. č. 372/26 (ostat.pl.), parc. 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 148 z 219 

 

č. 372/27 (ostat.pl.), parc. č. 372/28 (ostat.pl.), parc. č. 372/29 (ostat.pl.), parc. č. 372/30 (ostat.pl.), parc. č. 372/31 

(ostat.pl.), parc. č. 372/32 (ostat.pl.), parc. č. 372/33 (ostat.pl.), parc. č. 372/34 (ostat.pl.), parc. č. 372/35 (ostat.pl.), parc. 

č. 372/36 (ostat.pl.), parc. č. 372/37 (ostat.pl.), parc. č. 372/38 (ostat.pl.), parc. č. 372/39 (ostat.pl.), parc. č. 372/40 

(ostat.pl.), parc. č. 372/41 (ostat.pl.), parc. č. 372/43 (ostat.pl.), parc. č. 372/44 (ostat.pl.), parc. č. 372/45 (ostat.pl.), parc. 

č. 372/46 (ostat.pl.), parc. č. 372/47 (ostat.pl.), parc. č. 372/48 (ostat.pl.), parc. č. 372/49 (ostat.pl.), parc. č. 372/50 

(ostat.pl.), parc. č. 373/3 (ostat.pl.), parc. č. 373/7 (ostat.pl.), parc. č. 373/8 (ostat.pl.), parc. č. 373/9 (ostat.pl.), parc. č. 

373/10 (ostat.pl.), parc. č. 373/11 (ostat.pl.), parc. č. 373/12 (ostat.pl.), parc. č. 373/13 (ostat.pl.), parc. č. 373/14 (ostat.pl.), 

parc. č. 373/15 (ostat.pl.), parc. č. 373/16 (ostat.pl.), parc. č. 373/17 (ostat.pl.), parc. č. 373/18 (ostat.pl.), parc. č. 373/19 

(ostat.pl.), parc. č. 373/20 (ostat.pl.), parc. č. 373/21 (ostat.pl.), parc. č. 374/8 (orná půda), parc. č. 374/10 (orná půda), 

parc. č. 374/13 (orná půda), parc. č. 374/14 (orná půda), parc. č. 374/15 (orná půda), parc. č. 374/16 (orná půda), parc. č. 

374/17 (orná půda), parc. č. 374/18 (orná půda), parc. č. 374/19 (orná půda), parc. č. 374/20 (orná půda), parc. č. 374/21 

(orná půda), parc. č. 374/25 (orná půda), parc. č. 374/27 (orná půda), parc. č. 374/28 (orná půda), parc. č. 374/41 (orná 

půda), parc. č. 374/42 (orná půda), parc. č. 374/43 (orná půda), parc. č. 374/44 (orná půda), parc. č. 378/3 (ostat.pl.), parc. 

č. 378/4 (ostat.pl.), parc. č. 378/5 (ostat.pl.), parc. č. 378/7 (vinice), parc. č. 378/8 (ostat.pl.), parc. č. 378/9 (ostat.pl.), 

parc. č. 378/10 (ostat.pl.), parc. č. 378/11 (ostat.pl.), parc. č. 378/12 (ostat.pl.), parc. č. 378/13 (ostat.pl.), parc. č. 378/14 

(ostat.pl.), parc. č. 378/15 (ostat.pl.), parc. č. 378/16 (ostat.pl.), parc. č. 378/17 (vinice), parc. č. 378/19 (vinice), parc. č. 

378/20 (ostat.pl.), parc. č. 378/21 (ostat.pl.), parc. č. 378/22 (ostat.pl.), parc. č. 378/23 (ostat.pl.), parc. č. 378/24 (ostat.pl.), 

parc. č. 379/1 (vinice), parc. č. 379/24 (orná půda), parc. č. 379/29 (orná půda), parc. č. 379/31 (orná půda), parc. č. 379/39 

(orná půda), parc. č. 379/46 (orná půda), parc. č. 379/51 (vinice), parc. č. 379/55 (orná půda), parc. č. 379/56 (orná půda), 

parc. č. 379/68 (orná půda), parc. č. 379/69 (orná půda), parc. č. 379/70 (orná půda), parc. č. 379/71 (orná půda), parc. č. 

379/72 (orná půda), parc. č. 379/73 (orná půda), parc. č. 379/74 (orná půda), parc. č. 379/75 (orná půda), parc. č. 379/76 

(orná půda), parc. č. 379/77 (orná půda), parc. č. 379/78 (orná půda), parc. č. 379/79 (orná půda), parc. č. 379/80 (orná 

půda), parc. č. 379/81 (vinice), parc. č. 379/82 (orná půda), parc. č. 379/83 (orná půda), parc. č. 379/84 (orná půda), parc. 

č. 379/85 (orná půda), parc. č. 379/86 (vinice), parc. č. 379/87 (vinice), parc. č. 379/88 (vinice), parc. č. 379/89 (vinice), 

parc. č. 379/90 (vinice), parc. č. 379/91 (vinice), parc. č. 379/92 (orná půda), parc. č. 379/93 (orná půda), parc. č. 379/94 

(orná půda), parc. č. 380/9 (ostat.pl.), parc. č. 385/1 (orná půda), parc. č. 385/2 (orná půda), parc. č. 471/3 (orná půda), 

parc. č. 531/1 (orná půda), parc. č. 531/2 (orná půda), parc. č. 531/3 (orná půda), parc. č. 531/6 (orná půda), parc. č. 

531/24 (orná půda), parc. č. 531/26 (orná půda), parc. č. 531/27 (orná půda), parc. č. 531/50 (orná půda), parc. č. 531/53 

(orná půda), parc. č. 531/56 (orná půda), parc. č. 531/73 (orná půda), parc. č. 531/75 (orná půda), parc. č. 531/76 (orná 

půda), parc. č. 531/77 (orná půda), parc. č. 531/79 (orná půda), parc. č. 531/81 (orná půda), parc. č. 531/83 (orná půda), 

parc. č. 531/84 (orná půda), parc. č. 531/87 (orná půda), parc. č. 531/88 (orná půda), parc. č. 531/89 (orná půda), parc. č. 

531/90 (orná půda), parc. č. 531/91 (orná půda), parc. č. 531/92 (orná půda), parc. č. 531/94 (orná půda), parc. č. 555/1 

(ostat.pl.), parc. č. 555/2 (ostat.pl.), parc. č. 555/3 (ostat.pl.), parc. č. 555/4 (ostat.pl.), parc. č. 555/5 (ostat.pl.), parc. č. 

555/6 (ostat.pl.), parc. č. 555/7 (ostat.pl.), parc. č. 555/8 (ostat.pl.), parc. č. 555/9 (ostat.pl.), parc. č. 555/10 (ostat.pl.), 

parc. č. 555/11 (ostat.pl.), parc. č. 555/12 (ostat.pl.), parc. č. 555/13 (ostat.pl.), parc. č. 555/14 (ostat.pl.), parc. č. 555/15 

(ostat.pl.)  

V obci Prušánky, v katastrálním území Prušánky, na pozemcích parc. č. 665/1 (zahrada), parc. č. 665/2 (zahrada), parc. 

č. 665/3 (zahrada), parc. č. 665/4 (zahrada), parc. č. 684/8 (orná půda), parc. č. 688/5 (orná půda), parc. č. 2674/1 

(ostat.pl.), parc. č. 2674/4 (ostat.pl.), parc. č. 3095/10 (orná půda), parc. č. 3095/13 (orná půda), parc. č. 3095/14 (orná 

půda), parc. č. 3095/16 (orná půda), parc. č. 3095/17 (orná půda), parc. č. 3095/18 (orná půda), parc. č. 3095/19 (orná 

půda), parc. č. 3095/20 (orná půda), parc. č. 3095/21 (orná půda), parc. č. 3095/22 (orná půda), parc. č. 3095/23 (orná 

půda), parc. č. 3095/24 (orná půda), parc. č. 3095/25 (orná půda), parc. č. 3095/26 (orná půda), parc. č. 3095/27 (orná 

půda), parc. č. 3095/28 (orná půda), parc. č. 3095/29 (orná půda), parc. č. 3095/30 (orná půda), parc. č. 3095/31 (orná 

půda), parc. č. 3095/32 (orná půda), parc. č. 3095/33 (orná půda), parc. č. 3095/34 (orná půda), parc. č. 3095/36 (orná 

půda), parc. č. 3097/1 (ostat.pl.), parc. č. 3098/1 (vinice), parc. č. 3098/2 (vinice), parc. č. 3098/3 (vinice), parc. č. 3098/4 

(vinice), parc. č. 3098/5 (vinice), parc. č. 3098/6 (vinice), parc. č. 3098/7 (vinice), parc. č. 3098/8 (vinice), parc. č. 3098/9 

(vinice), parc. č. 3098/10 (vinice), parc. č. 3098/11 (vinice), parc. č. 3098/12 (vinice), parc. č. 3098/13 (vinice), parc. č. 

3098/14 (vinice), parc. č. 3098/15 (vinice), parc. č. 3098/16 (vinice), parc. č. 3098/17 (vinice), parc. č. 3098/18 (vinice), 

parc. č. 3098/19 (vinice), parc. č. 3098/20 (vinice), parc. č. 3098/21 (vinice), parc. č. 3098/22 (vinice), parc. č. 3098/23 

(vinice), parc. č. 3098/24 (vinice), parc. č. 3098/25 (vinice), parc. č. 3098/26 (vinice), parc. č. 3098/27 (vinice), parc. č. 

3098/28 (vinice), parc. č. 3098/29 (vinice), parc. č. 3098/30 (vinice), parc. č. 3098/31 (vinice), parc. č. 3098/32 (vinice), 

parc. č. 3098/33 (vinice), parc. č. 3098/35 (vinice), parc. č. 3098/36 (vinice), parc. č. 3098/37 (vinice), parc. č. 3098/38 

(vinice), parc. č. 3098/39 (vinice), parc. č. 3098/40 (vinice), parc. č. 3098/41 (vinice), parc. č. 3098/42 (vinice), parc. č. 

3098/43 (vinice), parc. č. 3098/44 (vinice), parc. č. 3098/45 (vinice), parc. č. 3098/46 (vinice), parc. č. 3098/47 (vinice), 

parc. č. 3098/48 (vinice), parc. č. 3098/49 (vinice), parc. č. 3098/50 (vinice), parc. č. 3098/51 (vinice), parc. č. 3098/52 

(vinice), parc. č. 3098/53 (vinice), parc. č. 3098/54 (vinice), parc. č. 3098/55 (vinice), parc. č. 3098/56 (vinice), parc. č. 

3098/57 (vinice), parc. č. 3098/58 (vinice), parc. č. 3098/59 (vinice), parc. č. 3098/60 (vinice), parc. č. 3098/61 (vinice), 

parc. č. 3098/62 (vinice), parc. č. 3098/63 (vinice), parc. č. 3098/64 (vinice), parc. č. 3098/65 (vinice), parc. č. 3098/66 

(vinice), parc. č. 3098/67 (vinice), parc. č. 3098/68 (vinice), parc. č. 3098/69 (vinice), parc. č. 3098/70 (vinice), parc. č. 

3098/71 (vinice), parc. č. 3098/72 (vinice), parc. č. 3098/73 (vinice), parc. č. 3098/75 (vinice), parc. č. 3098/76 (vinice), 

parc. č. 3098/78 (vinice), parc. č. 3098/79 (vinice), parc. č. 3098/80 (vinice), parc. č. 3098/81 (vinice), parc. č. 3098/82 

(vinice), parc. č. 3098/83 (vinice), parc. č. 3098/84 (vinice), parc. č. 3098/85 (vinice), parc. č. 3098/86 (vinice), parc. č. 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 149 z 219 

 

3098/87 (vinice), parc. č. 3098/88 (vinice), parc. č. 3098/89 (vinice), parc. č. 3098/90 (vinice), parc. č. 3098/91 (vinice), 

parc. č. 3098/92 (vinice), parc. č. 3098/93 (vinice), parc. č. 3098/94 (vinice), parc. č. 3098/95 (vinice), parc. č. 3098/96 

(vinice), parc. č. 3098/97 (vinice), parc. č. 3098/98 (vinice), parc. č. 3098/99 (vinice), parc. č. 3098/100 (vinice), parc. č. 

3098/101 (vinice), parc. č. 3098/102 (vinice), parc. č. 3098/103 (vinice), parc. č. 3098/104 (vinice), parc. č. 3098/105 

(vinice), parc. č. 3098/106 (vinice), parc. č. 3098/108 (vinice), parc. č. 3098/109 (vinice), parc. č. 3098/110 (vinice), parc. 

č. 3098/111 (vinice), parc. č. 3098/112 (vinice), parc. č. 3098/113 (vinice), parc. č. 3098/114 (vinice), parc. č. 3098/115 

(vinice), parc. č. 3098/116 (vinice), parc. č. 3098/117 (vinice), parc. č. 3098/118 (vinice), parc. č. 3099/1 (ostat.pl.), parc. 

č. 3099/2 (ostat.pl.), parc. č. 3100/1 (ostat.pl.), parc. č. 3100/2 (ostat.pl.), parc. č. 3101/2 (vinice), parc. č. 3101/5 (vinice), 

parc. č. 3101/6 (vinice), parc. č. 3101/7 (vinice), parc. č. 3101/8 (vinice), parc. č. 3101/9 (vinice), parc. č. 3101/10 (vinice), 

parc. č. 3101/11 (vinice), parc. č. 3101/12 (vinice), parc. č. 3101/13 (vinice), parc. č. 3101/14 (vinice), parc. č. 3101/15 

(vinice), parc. č. 3101/16 (vinice), parc. č. 3101/18 (vinice), parc. č. 3101/20 (vinice), parc. č. 3107/1 (orná půda), parc. 

č. 3107/4 (orná půda), parc. č. 3107/8 (orná půda), parc. č. 3107/9 (orná půda), parc. č. 3107/10 (orná půda), parc. č. 

3107/11 (orná půda), parc. č. 3107/12 (orná půda), parc. č. 3107/13 (orná půda), parc. č. 3107/14 (orná půda), parc. č. 

3107/15 (orná půda), parc. č. 3107/16 (orná půda), parc. č. 3107/17 (orná půda), parc. č. 3107/18 (orná půda), parc. č. 

3107/19 (orná půda), parc. č. 3107/20 (orná půda), parc. č. 3107/21 (orná půda), parc. č. 3107/22 (orná půda), parc. č. 

3107/23 (orná půda), parc. č. 3107/24 (orná půda), parc. č. 3107/25 (orná půda), parc. č. 3107/26 (orná půda), parc. č. 

3107/28 (orná půda), parc. č. 3107/29 (orná půda), parc. č. 3107/30 (orná půda), parc. č. 3107/31 (orná půda), parc. č. 

3107/32 (orná půda), parc. č. 3107/33 (orná půda), parc. č. 3107/34 (orná půda), parc. č. 3107/35 (orná půda), parc. č. 

3107/36 (orná půda), parc. č. 3107/37 (orná půda), parc. č. 3107/38 (orná půda), parc. č. 3107/39 (orná půda), parc. č. 

3107/40 (orná půda), parc. č. 3107/41 (orná půda), parc. č. 3107/42 (orná půda), parc. č. 3107/43 (orná půda), parc. č. 

3107/44 (orná půda), parc. č. 3107/45 (orná půda), parc. č. 3107/46 (orná půda), parc. č. 3107/47 (orná půda), parc. č. 

3107/48 (orná půda), parc. č. 3107/50 (orná půda), parc. č. 3107/51 (orná půda), parc. č. 3107/52 (orná půda), parc. č. 

3107/53 (orná půda), parc. č. 3107/54 (orná půda), parc. č. 3107/55 (orná půda), parc. č. 3107/56 (orná půda), parc. č. 

3107/57 (orná půda), parc. č. 3107/58 (vinice), parc. č. 3107/59 (vinice), parc. č. 3107/60 (orná půda), parc. č. 3107/61 

(orná půda), parc. č. 3107/62 (orná půda), parc. č. 3107/63 (orná půda), parc. č. 3107/64 (orná půda), parc. č. 3107/65 

(orná půda), parc. č. 3107/66 (orná půda), parc. č. 3107/67 (orná půda), parc. č. 3107/68 (orná půda), parc. č. 3107/69 

(orná půda), parc. č. 3107/70 (orná půda), parc. č. 3107/71 (orná půda), parc. č. 3107/72 (orná půda), parc. č. 3107/73 

(orná půda), parc. č. 3107/74 (orná půda), parc. č. 3107/75 (orná půda), parc. č. 3107/76 (vinice), parc. č. 3107/77 (orná 

půda), parc. č. 3107/78 (orná půda), parc. č. 3107/79 (orná půda), parc. č. 3107/80 (orná půda), parc. č. 3107/81 (orná 

půda), parc. č. 3107/82 (orná půda), parc. č. 3107/83 (orná půda), parc. č. 3107/84 (orná půda), parc. č. 3107/85 (orná 

půda), parc. č. 3107/86 (orná půda), parc. č. 3107/87 (orná půda), parc. č. 3107/88 (orná půda), parc. č. 3107/89 (orná 

půda), parc. č. 3107/90 (vinice), parc. č. 3107/91 (vinice), parc. č. 3107/92 (vinice), parc. č. 3107/93 (vinice), parc. č. 

3107/94 (vinice), parc. č. 3107/95 (vinice), parc. č. 3107/96 (orná půda), parc. č. 3107/97 (vinice), parc. č. 3107/98 (orná 

půda), parc. č. 3107/99 (orná půda), parc. č. 3107/100 (orná půda), parc. č. 3107/101 (orná půda), parc. č. 3107/102 (orná 

půda), parc. č. 3107/103 (orná půda), parc. č. 3107/104 (orná půda), parc. č. 3107/105 (orná půda), parc. č. 3107/106 

(orná půda), parc. č. 3107/107 (orná půda), parc. č. 3107/108 (orná půda), parc. č. 3107/109 (orná půda), parc. č. 3107/110 

(orná půda), parc. č. 3107/111 (orná půda), parc. č. 3107/112 (orná půda), parc. č. 3107/113 (orná půda), parc. č. 3107/114 

(orná půda), parc. č. 3107/115 (orná půda), parc. č. 3107/116 (orná půda), parc. č. 3107/117 (orná půda), parc. č. 3107/118 

(orná půda), parc. č. 3107/120 (orná půda), parc. č. 3107/121 (orná půda), parc. č. 3107/122 (orná půda), parc. č. 3107/123 

(orná půda), parc. č. 3107/125 (orná půda), parc. č. 3107/126 (orná půda), parc. č. 3107/127 (orná půda), parc. č. 3137/15 

(orná půda), parc. č. 3137/48 (orná půda), parc. č. 3137/144 (orná půda), parc. č. 3137/146 (orná půda), parc. č. 3137/159 

(orná půda), parc. č. 3137/163 (orná půda), parc. č. 3137/172 (orná půda), parc. č. 3137/173 (orná půda), parc. č. 3137/179 

(orná půda), parc. č. 3137/183 (orná půda), parc. č. 3137/184 (orná půda), parc. č. 3137/185 (orná půda), parc. č. 3137/186 

(orná půda), parc. č. 3137/188 (orná půda), parc. č. 3137/190 (orná půda), parc. č. 3137/193 (orná půda), parc. č. 3137/194 

(orná půda), parc. č. 3137/195 (orná půda), parc. č. 3137/196 (orná půda), parc. č. 3137/197 (orná půda), parc. č. 3137/198 

(orná půda), parc. č. 3137/199 (orná půda), parc. č. 3137/200 (orná půda), parc. č. 3137/201 (orná půda), parc. č. 3137/202 

(orná půda), parc. č. 3137/203 (orná půda), parc. č. 3137/204 (orná půda), parc. č. 3137/205 (orná půda), parc. č. 3137/207 

(orná půda), parc. č. 3137/208 (orná půda), parc. č. 3137/209 (orná půda), parc. č. 3137/210 (orná půda), parc. č. 3137/211 

(orná půda), parc. č. 3137/212 (orná půda), parc. č. 3137/213 (orná půda), parc. č. 3137/214 (orná půda), parc. č. 3137/215 

(orná půda), parc. č. 3137/216 (orná půda), parc. č. 3137/217 (orná půda), parc. č. 3137/218 (orná půda), parc. č. 3137/219 

(orná půda), parc. č. 3137/220 (orná půda), parc. č. 3137/221 (orná půda), parc. č. 3137/222 (orná půda), parc. č. 3137/223 

(orná půda), parc. č. 3137/224 (orná půda), parc. č. 3137/225 (orná půda), parc. č. 3137/226 (orná půda), parc. č. 3137/227 

(orná půda), parc. č. 3137/228 (orná půda), parc. č. 3137/229 (orná půda), parc. č. 3137/230 (orná půda), parc. č. 3137/231 

(orná půda), parc. č. 3137/232 (orná půda), parc. č. 3137/233 (orná půda), parc. č. 3137/234 (orná půda), parc. č. 3137/236 

(orná půda), parc. č. 3137/237 (orná půda), parc. č. 3137/238 (orná půda), parc. č. 3137/239 (orná půda), parc. č. 3137/240 

(orná půda), parc. č. 3137/241 (orná půda), parc. č. 3137/242 (orná půda), parc. č. 3137/243 (orná půda), parc. č. 3137/244 

(orná půda), parc. č. 3137/246 (orná půda), parc. č. 3137/247 (orná půda), parc. č. 3137/248 (orná půda), parc. č. 3137/250 

(orná půda), parc. č. 3137/251 (orná půda), parc. č. 3137/253 (orná půda), parc. č. 3137/255 (orná půda), parc. č. 3137/257 

(orná půda), parc. č. 3137/264 (orná půda), parc. č. 3144/3 (lesní poz), parc. č. 3144/11 (lesní poz), parc. č. 3144/17 (lesní 

poz), parc. č. 3144/18 (lesní poz), parc. č. 3144/19 (lesní poz), parc. č. 3144/20 (lesní poz), parc. č. 3144/21 (lesní poz), 

parc. č. 3144/22 (lesní poz), parc. č. 3144/23 (lesní poz), parc. č. 3144/24 (lesní poz), parc. č. 3144/25 (lesní poz), parc. 

č. 3144/26 (lesní poz), parc. č. 3144/27 (lesní poz), parc. č. 3144/28 (lesní poz), parc. č. 3144/30 (lesní poz), parc. č. 

3144/31 (lesní poz), parc. č. 3144/32 (lesní poz), parc. č. 3144/33 (lesní poz), parc. č. 3144/34 (lesní poz), parc. č. 3144/35 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 150 z 219 

 

(lesní poz), parc. č. 3144/36 (lesní poz), parc. č. 3144/37 (lesní poz), parc. č. 3144/38 (lesní poz), parc. č. 3144/39 (lesní 

poz), parc. č. 3144/40 (lesní poz), parc. č. 3144/42 (lesní poz), parc. č. 3144/43 (lesní poz), parc. č. 3144/44 (lesní poz), 

parc. č. 3144/45 (lesní poz), parc. č. 3144/46 (lesní poz), parc. č. 3144/47 (lesní poz), parc. č. 3144/48 (lesní poz), parc. 

č. 3144/49 (lesní poz), parc. č. 3144/50 (lesní poz), parc. č. 3144/51 (lesní poz), parc. č. 3144/52 (lesní poz), parc. č. 

3144/53 (lesní poz), parc. č. 3144/54 (lesní poz), parc. č. 3144/55 (lesní poz), parc. č. 3144/56 (lesní poz), parc. č. 3144/59 

(lesní poz), parc. č. 3144/60 (lesní poz), parc. č. 3145/2 (orná půda), parc. č. 3145/3 (orná půda), parc. č. 3145/4 (orná 

půda), parc. č. 3145/5 (orná půda), parc. č. 3145/6 (orná půda), parc. č. 3145/7 (orná půda), parc. č. 3145/8 (orná půda), 

parc. č. 3145/9 (orná půda), parc. č. 3145/10 (orná půda), parc. č. 3145/11 (orná půda), parc. č. 3145/12 (orná půda), parc. 

č. 3145/13 (orná půda), parc. č. 3145/14 (orná půda), parc. č. 3145/15 (orná půda), parc. č. 3145/16 (orná půda), parc. č. 

3145/17 (orná půda), parc. č. 3145/18 (orná půda), parc. č. 3145/19 (orná půda), parc. č. 3145/20 (orná půda), parc. č. 

3145/21 (orná půda), parc. č. 3145/22 (orná půda), parc. č. 3145/23 (orná půda), parc. č. 3145/24 (orná půda), parc. č. 

3145/25 (orná půda), parc. č. 3145/26 (orná půda), parc. č. 3145/27 (orná půda), parc. č. 3145/28 (orná půda), parc. č. 

3145/30 (orná půda), parc. č. 3145/31 (orná půda), parc. č. 3145/32 (orná půda), parc. č. 3145/33 (orná půda), parc. č. 

3145/34 (orná půda), parc. č. 3145/35 (orná půda), parc. č. 3145/36 (orná půda), parc. č. 3145/37 (orná půda), parc. č. 

3145/38 (orná půda), parc. č. 3145/39 (orná půda), parc. č. 3145/41 (orná půda), parc. č. 3145/42 (orná půda), parc. č. 

3145/43 (orná půda), parc. č. 3145/44 (orná půda), parc. č. 3145/45 (orná půda), parc. č. 3145/46 (orná půda), parc. č. 

3145/47 (orná půda), parc. č. 3145/48 (orná půda), parc. č. 3145/49 (orná půda), parc. č. 3145/50 (orná půda), parc. č. 

3145/51 (orná půda), parc. č. 3145/52 (orná půda), parc. č. 3145/53 (orná půda), parc. č. 3145/54 (orná půda), parc. č. 

3145/55 (orná půda), parc. č. 3145/56 (orná půda), parc. č. 3145/57 (orná půda), parc. č. 3145/58 (orná půda), parc. č. 

3145/59 (orná půda), parc. č. 3145/60 (orná půda), parc. č. 3145/62 (orná půda), parc. č. 3145/63 (orná půda), parc. č. 

3145/64 (orná půda), parc. č. 3145/65 (orná půda), parc. č. 3145/66 (orná půda), parc. č. 3145/68 (orná půda), parc. č. 

3145/69 (orná půda), parc. č. 3145/70 (orná půda), parc. č. 3145/71 (orná půda), parc. č. 3145/72 (orná půda), parc. č. 

3145/73 (orná půda), parc. č. 3145/123 (orná půda), parc. č. 3150/1 (ostat.pl.), parc. č. 3151/1 (orná půda), parc. č. 3151/2 

(orná půda), parc. č. 3151/3 (orná půda), parc. č. 3151/5 (vinice), parc. č. 3151/7 (orná půda), parc. č. 3151/8 (orná půda), 

parc. č. 3151/9 (orná půda), parc. č. 3151/18 (orná půda), parc. č. 3151/67 (orná půda), parc. č. 3151/80 (orná půda), parc. 

č. 3151/82 (orná půda), parc. č. 3151/104 (orná půda), parc. č. 3151/106 (orná půda), parc. č. 3151/108 (orná půda), parc. 

č. 3151/109 (orná půda), parc. č. 3151/111 (orná půda), parc. č. 3151/112 (orná půda), parc. č. 3151/114 (orná půda), 

parc. č. 3151/115 (orná půda), parc. č. 3151/116 (orná půda), parc. č. 3151/117 (orná půda), parc. č. 3151/118 (orná půda), 

parc. č. 3151/119 (orná půda), parc. č. 3151/120 (orná půda), parc. č. 3151/121 (orná půda), parc. č. 3151/122 (orná půda), 

parc. č. 3151/123 (orná půda), parc. č. 3151/124 (orná půda), parc. č. 3151/125 (orná půda), parc. č. 3151/126 (orná půda), 

parc. č. 3151/127 (orná půda), parc. č. 3151/128 (orná půda), parc. č. 3151/129 (orná půda), parc. č. 3151/130 (orná půda), 

parc. č. 3151/131 (orná půda), parc. č. 3151/132 (orná půda), parc. č. 3151/133 (orná půda), parc. č. 3151/134 (orná půda), 

parc. č. 3151/137 (orná půda), parc. č. 3151/138 (orná půda), parc. č. 3151/139 (orná půda), parc. č. 3151/140 (orná půda), 

parc. č. 3151/141 (orná půda), parc. č. 3151/142 (orná půda), parc. č. 3151/143 (orná půda), parc. č. 3151/144 (orná půda), 

parc. č. 3151/145 (orná půda), parc. č. 3151/146 (orná půda), parc. č. 3151/147 (orná půda), parc. č. 3151/148 (orná půda), 

parc. č. 3151/149 (orná půda), parc. č. 3151/150 (orná půda), parc. č. 3151/151 (orná půda), parc. č. 3151/152 (orná půda), 

parc. č. 3151/153 (orná půda), parc. č. 3153/1 (lesní poz), parc. č. 3153/6 (lesní poz), parc. č. 3153/41 (lesní poz), parc. 

č. 3153/49 (lesní poz), parc. č. 3153/50 (lesní poz), parc. č. 3153/51 (lesní poz), parc. č. 3153/52 (lesní poz), parc. č. 

3153/53 (lesní poz), parc. č. 3153/54 (lesní poz), parc. č. 3153/55 (lesní poz), parc. č. 3153/56 (lesní poz), parc. č. 3153/57 

(lesní poz), parc. č. 3153/58 (lesní poz), parc. č. 3153/59 (lesní poz), parc. č. 3153/61 (lesní poz), parc. č. 3153/62 (lesní 

poz), parc. č. 3153/63 (lesní poz), parc. č. 3153/64 (lesní poz), parc. č. 3153/65 (lesní poz), parc. č. 3153/66 (lesní poz), 

parc. č. 3153/67 (lesní poz), parc. č. 3153/68 (lesní poz), parc. č. 3153/69 (lesní poz), parc. č. 3153/70 (lesní poz), parc. 

č. 3153/71 (lesní poz), parc. č. 3153/72 (lesní poz), parc. č. 3153/73 (lesní poz), parc. č. 3153/74 (lesní poz), parc. č. 

3153/75 (lesní poz), parc. č. 3153/76 (lesní poz), parc. č. 3153/77 (lesní poz), parc. č. 3153/78 (lesní poz), parc. č. 3153/79 

(lesní poz), parc. č. 3153/80 (lesní poz), parc. č. 3153/81 (lesní poz), parc. č. 3154/1 (orná půda), parc. č. 3154/6 (orná 

půda), parc. č. 3154/13 (orná půda), parc. č. 3154/19 (orná půda), parc. č. 3154/27 (orná půda), parc. č. 3154/58 (orná 

půda), parc. č. 3154/60 (orná půda), parc. č. 3154/61 (orná půda), parc. č. 3154/63 (orná půda), parc. č. 3154/64 (orná 

půda), parc. č. 3154/65 (orná půda), parc. č. 3154/66 (orná půda), parc. č. 3154/67 (orná půda), parc. č. 3154/68 (orná 

půda), parc. č. 3154/69 (orná půda), parc. č. 3154/71 (orná půda), parc. č. 3154/72 (orná půda), parc. č. 3154/76 (orná 

půda), parc. č. 3154/77 (orná půda), parc. č. 3154/78 (orná půda), parc. č. 3154/79 (orná půda), parc. č. 3154/80 (orná 

půda), parc. č. 3154/81 (orná půda), parc. č. 3154/84 (orná půda), parc. č. 3154/85 (orná půda), parc. č. 3154/86 (orná 

půda), parc. č. 3154/87 (orná půda), parc. č. 3154/88 (orná půda), parc. č. 3154/89 (orná půda), parc. č. 3154/90 (orná 

půda), parc. č. 3154/91 (orná půda), parc. č. 3154/92 (orná půda), parc. č. 3154/93 (orná půda), parc. č. 3154/94 (orná 

půda), parc. č. 3154/95 (orná půda), parc. č. 3154/96 (orná půda), parc. č. 3154/97 (orná půda), parc. č. 3154/98 (orná 

půda), parc. č. 3154/99 (orná půda), parc. č. 3154/100 (orná půda), parc. č. 3154/101 (orná půda), parc. č. 3154/102 (orná 

půda), parc. č. 3154/105 (orná půda), parc. č. 3154/106 (orná půda), parc. č. 3154/107 (orná půda), parc. č. 3154/108 

(orná půda), parc. č. 3154/109 (orná půda), parc. č. 3154/110 (orná půda), parc. č. 3154/111 (orná půda), parc. č. 3154/112 

(orná půda), parc. č. 3154/113 (orná půda), parc. č. 3154/114 (orná půda), parc. č. 3154/115 (orná půda), parc. č. 3154/116 

(orná půda), parc. č. 3154/117 (orná půda), parc. č. 3154/118 (orná půda), parc. č. 3154/119 (orná půda), parc. č. 3154/120 

(orná půda), parc. č. 3154/121 (orná půda), parc. č. 3154/122 (orná půda), parc. č. 3154/123 (orná půda), parc. č. 3154/124 

(orná půda), parc. č. 3154/125 (orná půda), parc. č. 3154/126 (orná půda), parc. č. 3154/127 (orná půda), parc. č. 3154/128 

(orná půda), parc. č. 3154/129 (orná půda), parc. č. 3154/130 (orná půda), parc. č. 3154/131 (orná půda), parc. č. 3154/132 

(orná půda), parc. č. 3154/133 (orná půda), parc. č. 3154/134 (orná půda), parc. č. 3154/135 (orná půda), parc. č. 3154/136 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 151 z 219 

 

(orná půda), parc. č. 3154/137 (orná půda), parc. č. 3154/138 (orná půda), parc. č. 3154/139 (orná půda), parc. č. 3154/140 

(orná půda), parc. č. 3154/141 (orná půda), parc. č. 3154/142 (orná půda), parc. č. 3154/144 (orná půda), parc. č. 3154/146 

(orná půda), parc. č. 3154/148 (orná půda), parc. č. 3154/150 (orná půda), parc. č. 3154/168 (orná půda), parc. č. 3156 

(vodní pl.), parc. č. 3157/21 (orná půda), parc. č. 3157/35 (orná půda), parc. č. 3157/37 (orná půda), parc. č. 3157/50 

(orná půda), parc. č. 3157/54 (orná půda), parc. č. 3157/56 (orná půda), parc. č. 3157/58 (orná půda), parc. č. 3157/59 

(orná půda), parc. č. 3157/60 (orná půda), parc. č. 3157/61 (orná půda), parc. č. 3157/62 (orná půda), parc. č. 3157/63 

(orná půda), parc. č. 3157/64 (orná půda), parc. č. 3157/65 (orná půda), parc. č. 3157/66 (orná půda), parc. č. 3157/67 

(orná půda), parc. č. 3157/68 (orná půda), parc. č. 3157/69 (orná půda), parc. č. 3157/70 (orná půda), parc. č. 3157/71 

(orná půda), parc. č. 3157/72 (orná půda), parc. č. 3157/73 (orná půda), parc. č. 3157/74 (orná půda), parc. č. 3157/75 

(orná půda), parc. č. 3157/76 (orná půda), parc. č. 3157/77 (orná půda), parc. č. 3157/78 (orná půda), parc. č. 3157/79 

(orná půda), parc. č. 3157/80 (orná půda), parc. č. 3157/81 (orná půda), parc. č. 3157/82 (orná půda), parc. č. 3157/83 

(orná půda), parc. č. 3157/84 (orná půda), parc. č. 3157/85 (orná půda), parc. č. 3157/86 (orná půda), parc. č. 3157/87 

(orná půda), parc. č. 3157/88 (orná půda), parc. č. 3157/89 (orná půda), parc. č. 3157/90 (orná půda), parc. č. 3157/91 

(orná půda), parc. č. 3157/92 (orná půda), parc. č. 3157/93 (orná půda), parc. č. 3157/94 (orná půda), parc. č. 3157/95 

(orná půda), parc. č. 3157/96 (orná půda), parc. č. 3157/97 (orná půda), parc. č. 3157/98 (orná půda), parc. č. 3157/99 

(orná půda), parc. č. 3157/100 (orná půda), parc. č. 3157/101 (orná půda), parc. č. 3157/102 (orná půda), parc. č. 3157/103 

(orná půda), parc. č. 3157/104 (orná půda), parc. č. 3157/105 (orná půda), parc. č. 3157/106 (orná půda), parc. č. 3157/107 

(orná půda), parc. č. 3157/108 (orná půda), parc. č. 3157/109 (orná půda), parc. č. 3157/110 (orná půda), parc. č. 3157/111 

(orná půda), parc. č. 3157/112 (orná půda), parc. č. 3157/113 (orná půda), parc. č. 3157/114 (orná půda), parc. č. 3157/115 

(orná půda), parc. č. 3157/116 (orná půda), parc. č. 3157/117 (orná půda), parc. č. 3157/118 (orná půda), parc. č. 3157/119 

(orná půda), parc. č. 3159/13 (ostat.pl.), parc. č. 3159/21 (ostat.pl.), parc. č. 3159/29 (ostat.pl.), parc. č. 3159/32 (ostat.pl.), 

parc. č. 3159/33 (ostat.pl.), parc. č. 3159/34 (ostat.pl.), parc. č. 3159/35 (ostat.pl.), parc. č. 3159/36 (ostat.pl.), parc. č. 

3159/37 (ostat.pl.), parc. č. 3159/38 (ostat.pl.), parc. č. 3159/39 (ostat.pl.), parc. č. 3159/40 (ostat.pl.), parc. č. 3159/41 

(ostat.pl.), parc. č. 3159/42 (ostat.pl.), parc. č. 3159/43 (ostat.pl.), parc. č. 3159/44 (ostat.pl.), parc. č. 3159/45 (ostat.pl.), 

parc. č. 3159/46 (ostat.pl.), parc. č. 3159/47 (ostat.pl.), parc. č. 3159/48 (ostat.pl.), parc. č. 3159/49 (ostat.pl.), parc. č. 

3159/50 (ostat.pl.), parc. č. 3159/51 (ostat.pl.), parc. č. 3159/52 (ostat.pl.), parc. č. 3159/53 (ostat.pl.), parc. č. 3159/54 

(ostat.pl.), parc. č. 3159/55 (ostat.pl.), parc. č. 3159/56 (ostat.pl.), parc. č. 3159/57 (ostat.pl.), parc. č. 3159/58 (ostat.pl.), 

parc. č. 3159/59 (ostat.pl.), parc. č. 3159/60 (ostat.pl.), parc. č. 3159/61 (ostat.pl.), parc. č. 3159/62 (ostat.pl.), parc. č. 

3160/7 (orná půda), parc. č. 3160/9 (orná půda), parc. č. 3160/17 (orná půda), parc. č. 3160/18 (orná půda), parc. č. 

3160/22 (orná půda), parc. č. 3160/23 (orná půda), parc. č. 3160/24 (orná půda), parc. č. 3160/25 (orná půda), parc. č. 

3160/26 (orná půda), parc. č. 3160/27 (orná půda), parc. č. 3160/28 (orná půda), parc. č. 3160/29 (orná půda), parc. č. 

3160/30 (orná půda), parc. č. 3160/31 (orná půda), parc. č. 3160/32 (orná půda), parc. č. 3160/33 (orná půda), parc. č. 

3160/34 (orná půda), parc. č. 3160/35 (orná půda), parc. č. 3160/36 (orná půda), parc. č. 3160/37 (orná půda), parc. č. 

3160/38 (orná půda), parc. č. 3160/39 (orná půda), parc. č. 3160/40 (orná půda), parc. č. 3160/41 (orná půda), parc. č. 

3160/42 (orná půda), parc. č. 3160/43 (orná půda), parc. č. 3160/44 (orná půda), parc. č. 3160/45 (orná půda), parc. č. 

3160/46 (orná půda), parc. č. 3160/47 (orná půda), parc. č. 3160/48 (orná půda), parc. č. 3160/49 (orná půda), parc. č. 

3160/50 (orná půda), parc. č. 3160/51 (orná půda), parc. č. 3160/52 (orná půda), parc. č. 3160/53 (orná půda), parc. č. 

3160/54 (orná půda), parc. č. 3160/55 (orná půda), parc. č. 3160/56 (orná půda), parc. č. 3160/57 (orná půda), parc. č. 

3160/58 (orná půda), parc. č. 3160/59 (orná půda), parc. č. 3160/60 (orná půda), parc. č. 3160/61 (orná půda), parc. č. 

3160/62 (orná půda), parc. č. 3160/63 (orná půda), parc. č. 3160/64 (orná půda), parc. č. 3160/66 (orná půda), parc. č. 

3160/68 (orná půda), parc. č. 3160/70 (orná půda), parc. č. 3161/1 (ostat.pl.), parc. č. 3161/2 (ostat.pl.), parc. č. 3161/3 

(ostat.pl.), parc. č. 3163/3 (lesní poz), parc. č. 3163/4 (lesní poz), parc. č. 3163/5 (lesní poz), parc. č. 3163/6 (lesní poz), 

parc. č. 3163/7 (lesní poz), parc. č. 3163/8 (lesní poz), parc. č. 3163/9 (lesní poz), parc. č. 3163/10 (lesní poz), parc. č. 

3163/11 (lesní poz), parc. č. 3163/12 (lesní poz), parc. č. 3163/13 (lesní poz), parc. č. 3163/14 (lesní poz), parc. č. 3163/15 

(lesní poz), parc. č. 3163/16 (lesní poz), parc. č. 3163/17 (lesní poz), parc. č. 3163/18 (lesní poz), parc. č. 3163/19 (lesní 

poz), parc. č. 3163/20 (lesní poz), parc. č. 3163/21 (lesní poz), parc. č. 3163/22 (lesní poz), parc. č. 3163/23 (lesní poz), 

parc. č. 3163/24 (lesní poz), parc. č. 3163/25 (lesní poz), parc. č. 3163/26 (lesní poz), parc. č. 3163/27 (lesní poz), parc. 

č. 3163/28 (lesní poz), parc. č. 3163/29 (lesní poz), parc. č. 3163/30 (lesní poz), parc. č. 3163/31 (lesní poz), parc. č. 

3163/32 (lesní poz), parc. č. 3163/33 (lesní poz), parc. č. 3163/34 (lesní poz), parc. č. 3163/35 (lesní poz), parc. č. 3165/1 

(lesní poz), parc. č. 3165/2 (lesní poz), parc. č. 3165/3 (lesní poz), parc. č. 3165/5 (lesní poz), parc. č. 3165/6 (lesní poz), 

parc. č. 3165/7 (lesní poz), parc. č. 3165/8 (lesní poz), parc. č. 3165/9 (lesní poz), parc. č. 3165/10 (lesní poz), parc. č. 

3165/11 (lesní poz), parc. č. 3165/12 (lesní poz), parc. č. 3165/13 (lesní poz), parc. č. 3165/14 (lesní poz), parc. č. 3166/1 

(orná půda), parc. č. 3166/2 (orná půda), parc. č. 3166/3 (orná půda), parc. č. 3166/4 (orná půda), parc. č. 3166/5 (orná 

půda), parc. č. 3166/6 (orná půda), parc. č. 3166/7 (orná půda), parc. č. 3166/8 (orná půda), parc. č. 3166/9 (orná půda), 

parc. č. 3166/10 (orná půda), parc. č. 3166/11 (orná půda), parc. č. 3166/12 (orná půda), parc. č. 3166/13 (orná půda), 

parc. č. 3166/14 (orná půda), parc. č. 3166/15 (orná půda), parc. č. 3166/16 (orná půda), parc. č. 3166/17 (orná půda), 

parc. č. 3166/19 (orná půda), parc. č. 3166/20 (orná půda), parc. č. 3166/21 (orná půda), parc. č. 3166/22 (orná půda), 

parc. č. 3166/23 (orná půda), parc. č. 3166/24 (orná půda), parc. č. 3166/25 (orná půda), parc. č. 3166/26 (orná půda), 

parc. č. 3166/27 (orná půda), parc. č. 3166/28 (orná půda), parc. č. 3166/29 (orná půda), parc. č. 3166/30 (orná půda), 

parc. č. 3166/31 (orná půda), parc. č. 3166/32 (orná půda), parc. č. 3166/33 (orná půda), parc. č. 3166/34 (orná půda), 

parc. č. 3166/35 (orná půda), parc. č. 3166/36 (orná půda), parc. č. 3166/37 (orná půda), parc. č. 3166/38 (orná půda), 

parc. č. 3166/39 (orná půda), parc. č. 3166/40 (orná půda), parc. č. 3166/41 (orná půda), parc. č. 3166/42 (orná půda), 

parc. č. 3166/43 (orná půda), parc. č. 3166/44 (orná půda), parc. č. 3166/45 (orná půda), parc. č. 3166/46 (orná půda), 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 152 z 219 

 

parc. č. 3166/47 (orná půda), parc. č. 3166/48 (orná půda), parc. č. 3166/49 (orná půda), parc. č. 3166/50 (orná půda), 

parc. č. 3166/52 (orná půda), parc. č. 3166/53 (orná půda), parc. č. 3166/54 (orná půda), parc. č. 3166/55 (orná půda), 

parc. č. 3166/56 (orná půda), parc. č. 3166/57 (orná půda), parc. č. 3166/58 (orná půda), parc. č. 3166/59 (orná půda), 

parc. č. 3166/60 (orná půda), parc. č. 3166/61 (orná půda), parc. č. 3166/63 (orná půda), parc. č. 3166/64 (orná půda), 

parc. č. 3214/1 (ostat.pl.), parc. č. 3214/2 (ostat.pl.), parc. č. 3214/3 (ostat.pl.), parc. č. 3214/4 (ostat.pl.), parc. č. 3216 

(lesní poz), parc. č. 3217/1 (lesní poz), parc. č. 3217/2 (lesní poz), parc. č. 3217/3 (lesní poz), parc. č. 3217/4 (lesní poz), 

parc. č. 3217/5 (lesní poz), parc. č. 3217/6 (lesní poz), parc. č. 3217/7 (lesní poz), parc. č. 3217/8 (lesní poz), parc. č. 

3217/9 (lesní poz), parc. č. 3217/10 (lesní poz), parc. č. 3217/11 (lesní poz), parc. č. 3217/12 (lesní poz), parc. č. 3217/13 

(lesní poz), parc. č. 3217/14 (lesní poz), parc. č. 3217/15 (lesní poz), parc. č. 3217/16 (lesní poz), parc. č. 3217/17 (lesní 

poz), parc. č. 3217/18 (lesní poz), parc. č. 3217/19 (lesní poz), parc. č. 3217/20 (lesní poz), parc. č. 3217/21 (lesní poz), 

parc. č. 3217/22 (lesní poz), parc. č. 3217/23 (lesní poz), parc. č. 3217/24 (lesní poz), parc. č. 3217/25 (lesní poz), parc. 

č. 3217/26 (lesní poz), parc. č. 3217/27 (lesní poz), parc. č. 3218/1 (orná půda), parc. č. 3218/2 (orná půda), parc. č. 

3218/3 (orná půda), parc. č. 3218/4 (orná půda), parc. č. 3218/5 (orná půda), parc. č. 3218/6 (orná půda), parc. č. 3218/7 

(orná půda), parc. č. 3218/8 (orná půda), parc. č. 3218/9 (orná půda), parc. č. 3218/10 (orná půda), parc. č. 3218/11 (orná 

půda), parc. č. 3218/12 (orná půda), parc. č. 3218/13 (orná půda), parc. č. 3218/14 (orná půda), parc. č. 3218/101 (orná 

půda), parc. č. 3218/102 (orná půda), parc. č. 3218/103 (orná půda), parc. č. 3218/104 (orná půda), parc. č. 3218/105 

(orná půda), parc. č. 3218/106 (orná půda), parc. č. 3218/107 (orná půda), parc. č. 3218/109 (orná půda), parc. č. 3218/110 

(orná půda), parc. č. 3218/111 (orná půda), parc. č. 3218/112 (orná půda), parc. č. 3218/113 (orná půda), parc. č. 3218/114 

(orná půda), parc. č. 3218/115 (orná půda), parc. č. 3218/116 (orná půda), parc. č. 3218/117 (orná půda), parc. č. 3218/118 

(orná půda), parc. č. 3218/121 (orná půda), parc. č. 3218/122 (orná půda), parc. č. 3218/123 (orná půda), parc. č. 3218/124 

(orná půda), parc. č. 3218/125 (orná půda), parc. č. 3218/127 (orná půda), parc. č. 3218/129 (orná půda), parc. č. 3218/131 

(orná půda), parc. č. 3218/133 (orná půda), parc. č. 3218/134 (orná půda), parc. č. 3218/136 (orná půda), parc. č. 3218/139 

(orná půda), parc. č. 3218/140 (orná půda), parc. č. 3218/141 (orná půda), parc. č. 3218/142 (orná půda), parc. č. 3218/143 

(orná půda), parc. č. 3218/144 (orná půda), parc. č. 3218/147 (orná půda), parc. č. 3218/149 (orná půda), parc. č. 3218/150 

(orná půda), parc. č. 3218/151 (orná půda), parc. č. 3218/153 (orná půda), parc. č. 3218/154 (orná půda), parc. č. 3218/156 

(orná půda), parc. č. 3218/174 (orná půda), parc. č. 3218/208 (orná půda), parc. č. 3218/221 (orná půda), parc. č. 3219/91 

(lesní poz), parc. č. 3219/92 (lesní poz), parc. č. 3219/93 (lesní poz), parc. č. 3219/94 (lesní poz), parc. č. 3219/95 (lesní 

poz), parc. č. 3219/96 (lesní poz), parc. č. 3219/97 (lesní poz), parc. č. 3219/98 (lesní poz), parc. č. 3219/99 (lesní poz), 

parc. č. 3219/100 (lesní poz), parc. č. 3219/101 (lesní poz), parc. č. 3219/102 (lesní poz), parc. č. 3219/103 (lesní poz), 

parc. č. 3219/104 (lesní poz), parc. č. 3219/105 (lesní poz), parc. č. 3286 (lesní poz), parc. č. 3296/2 (vinice), parc. č. 

3762 (ostat.pl.), parc. č. 3763 (ostat.pl.), parc. č. 3764 (orná půda), parc. č. 3765 (orná půda), parc. č. 3766 (orná půda), 

parc. č. 3767 (orná půda), parc. č. 3768 (orná půda), parc. č. 3769 (ostat.pl.), parc. č. 3770 (orná půda), parc. č. 3771 (orná 

půda), parc. č. 3772 (orná půda), parc. č. 3773 (ostat.pl.), parc. č. 3774 (orná půda), parc. č. 3775 (orná půda), parc. č. 

3776 (orná půda), parc. č. 3777 (orná půda), parc. č. 3778 (orná půda), parc. č. 3779 (orná půda), parc. č. 3780 (ostat.pl.), 

parc. č. 3781 (orná půda), parc. č. 3782 (orná půda), parc. č. 3783 (orná půda), parc. č. 3784 (orná půda), parc. č. 3785 

(orná půda), parc. č. 3786 (ostat.pl.), parc. č. 3787 (orná půda), parc. č. 3788 (orná půda), parc. č. 3789 (orná půda), parc. 

č. 3790 (orná půda), parc. č. 3791 (orná půda), parc. č. 3792 (ostat.pl.), parc. č. 3793 (orná půda), parc. č. 3795 (orná 

půda), parc. č. 3796 (orná půda), parc. č. 3797 (orná půda), parc. č. 3798 (orná půda), parc. č. 3799 (orná půda), parc. č. 

3800 (orná půda), parc. č. 3801 (orná půda), parc. č. 3802 (orná půda), parc. č. 3803 (orná půda), parc. č. 3804 (orná 

půda), parc. č. 3805 (orná půda), parc. č. 3806 (orná půda), parc. č. 3807 (orná půda), parc. č. 3808 (orná půda), parc. č. 

3809 (orná půda), parc. č. 3811 (orná půda), parc. č. 3812 (orná půda), parc. č. 3813 (orná půda), parc. č. 3814 (orná 

půda), parc. č. 3815 (orná půda), parc. č. 3817 (orná půda), parc. č. 3824 (orná půda), parc. č. 3877 (ostat.pl.), parc. č. 

3878 (vodní pl.)  

V obci Sobůlky, v katastrálním území Sobůlky, na pozemcích parc. č. 1421 (orná půda), parc. č. 1426/1 (orná půda), 

parc. č. 1426/2 (orná půda), parc. č. 1427 (orná půda), parc. č. 1432 (orná půda), parc. č. 1433 (orná půda), parc. č. 1438 

(orná půda), parc. č. 1439 (orná půda), parc. č. 1444 (orná půda), parc. č. 1445/2 (orná půda), parc. č. 1450 (orná půda), 

parc. č. 1451/1 (orná půda), parc. č. 1451/2 (orná půda), parc. č. 1456 (orná půda), parc. č. 1462 (orná půda), parc. č. 1463 

(orná půda), parc. č. 1468/1 (orná půda), parc. č. 1468/2 (orná půda), parc. č. 1470 (orná půda), parc. č. 1471 (orná půda), 

parc. č. 1472 (orná půda), parc. č. 1478 (orná půda), parc. č. 1479 (orná půda), parc. č. 1486/1 (orná půda), parc. č. 1486/2 

(orná půda), parc. č. 1487/1 (orná půda), parc. č. 1492 (orná půda), parc. č. 1493 (orná půda), parc. č. 1498 (orná půda), 

parc. č. 1507/1 (orná půda), parc. č. 1515/2 (orná půda), parc. č. 1530/1 (orná půda), parc. č. 1530/2 (orná půda), parc. č. 

1577 (orná půda), parc. č. 1578 (orná půda), parc. č. 1582/1 (orná půda), parc. č. 1582/2 (orná půda), parc. č. 1584/1 (orná 

půda), parc. č. 1584/2 (orná půda), parc. č. 1585/2 (orná půda), parc. č. 1586/2 (orná půda), parc. č. 1588/2 (orná půda), 

parc. č. 1589/2 (orná půda), parc. č. 1592/2 (orná půda), parc. č. 1593/2 (orná půda), parc. č. 1595/2 (orná půda), parc. č. 

1596/2 (orná půda), parc. č. 1597/1 (orná půda), parc. č. 1597/2 (orná půda), parc. č. 1597/3 (orná půda), parc. č. 1597/4 

(orná půda), parc. č. 1597/5 (orná půda), parc. č. 1597/6 (orná půda), parc. č. 1598/1 (orná půda), parc. č. 1598/2 (orná 

půda), parc. č. 1598/3 (orná půda), parc. č. 1598/4 (orná půda), parc. č. 1598/5 (orná půda), parc. č. 1598/6 (orná půda), 

parc. č. 1598/7 (orná půda), parc. č. 1598/8 (orná půda), parc. č. 1598/9 (orná půda), parc. č. 1598/10 (orná půda), parc. 

č. 1598/11 (orná půda), parc. č. 1598/12 (orná půda), parc. č. 1598/13 (orná půda), parc. č. 1599/2 (orná půda), parc. č. 

1788/31 (orná půda), parc. č. 1788/32 (orná půda), parc. č. 1788/33 (orná půda), parc. č. 1788/34 (orná půda), parc. č. 

1788/37 (orná půda), parc. č. 1788/38 (orná půda), parc. č. 2150/1 (orná půda), parc. č. 2150/6 (orná půda), parc. č. 2265/1 

(orná půda), parc. č. 2268/1 (orná půda), parc. č. 2268/2 (orná půda), parc. č. 2269/1 (orná půda), parc. č. 2272/1 (orná 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 153 z 219 

 

půda), parc. č. 2274/1 (orná půda), parc. č. 2278/1 (orná půda), parc. č. 2279/1 (orná půda), parc. č. 2280/1 (orná půda), 

parc. č. 2284/1 (orná půda), parc. č. 2285/1 (orná půda), parc. č. 2290/1 (orná půda), parc. č. 2291/1 (orná půda), parc. č. 

2297/1 (orná půda), parc. č. 2301/1 (orná půda), parc. č. 2302/1 (orná půda), parc. č. 2304/1 (orná půda), parc. č. 2308/1 

(orná půda), parc. č. 2309/1 (orná půda), parc. č. 2310/1 (orná půda), parc. č. 2314/1 (orná půda), parc. č. 2315/1 (orná 

půda), parc. č. 2319/1 (orná půda), parc. č. 2320/1 (orná půda), parc. č. 2326/1 (orná půda), parc. č. 2332/1 (orná půda), 

parc. č. 2333/1 (orná půda), parc. č. 2338/1 (orná půda), parc. č. 2339/1 (orná půda), parc. č. 2344/1 (orná půda), parc. č. 

2345/1 (orná půda), parc. č. 2351/1 (orná půda), parc. č. 2352/1 (orná půda), parc. č. 2355/1 (orná půda), parc. č. 2356/1 

(orná půda), parc. č. 2362/1 (orná půda), parc. č. 2362/2 (orná půda), parc. č. 2363/1 (orná půda), parc. č. 2363/2 (orná 

půda), parc. č. 2367/1 (orná půda), parc. č. 2367/2 (orná půda), parc. č. 2368/1 (orná půda), parc. č. 2368/2 (orná půda), 

parc. č. 2369/1 (orná půda), parc. č. 2369/2 (orná půda), parc. č. 2373/1 (orná půda), parc. č. 2373/2 (orná půda), parc. č. 

2374/2 (orná půda), parc. č. 2375/1 (orná půda), parc. č. 2380/1 (orná půda), parc. č. 2380/2 (orná půda), parc. č. 2381/1 

(orná půda), parc. č. 2381/2 (orná půda), parc. č. 2386/1 (orná půda), parc. č. 2386/2 (orná půda), parc. č. 2387/1 (orná 

půda), parc. č. 2387/2 (orná půda), parc. č. 2388/1 (orná půda), parc. č. 2388/2 (orná půda), parc. č. 2389/2 (orná půda), 

parc. č. 2390/1 (orná půda), parc. č. 2390/2 (orná půda), parc. č. 2391/1 (orná půda), parc. č. 2391/2 (orná půda), parc. č. 

2392/1 (orná půda), parc. č. 2392/2 (orná půda), parc. č. 2393/1 (orná půda), parc. č. 2393/2 (orná půda), parc. č. 2394 

(orná půda), parc. č. 2395/1 (orná půda), parc. č. 2395/2 (orná půda), parc. č. 2396 (orná půda), parc. č. 2397 (orná půda), 

parc. č. 2398 (orná půda), parc. č. 2399 (orná půda), parc. č. 2400 (orná půda), parc. č. 2401 (orná půda), parc. č. 2402/1 

(orná půda), parc. č. 2402/2 (orná půda), parc. č. 2415/561 (orná půda), parc. č. 2415/569 (orná půda), parc. č. 2415/570 

(orná půda), parc. č. 2415/571 (orná půda), parc. č. 2415/572 (orná půda), parc. č. 2415/573 (orná půda), parc. č. 2415/574 

(orná půda), parc. č. 2415/575 (orná půda), parc. č. 2415/576 (orná půda), parc. č. 2415/577 (orná půda), parc. č. 2415/578 

(orná půda), parc. č. 2415/579 (orná půda), parc. č. 2415/580 (orná půda), parc. č. 2415/581 (orná půda), parc. č. 2415/582 

(orná půda), parc. č. 2415/583 (orná půda), parc. č. 2415/584 (orná půda), parc. č. 2415/585 (orná půda), parc. č. 2415/586 

(orná půda), parc. č. 2415/587 (orná půda), parc. č. 2415/588 (orná půda), parc. č. 2415/589 (orná půda), parc. č. 2415/590 

(orná půda), parc. č. 2415/591 (orná půda), parc. č. 2415/592 (orná půda), parc. č. 2415/593 (orná půda), parc. č. 2415/876 

(orná půda), parc. č. 2415/877 (orná půda), parc. č. 2415/879 (orná půda), parc. č. 2415/880 (orná půda), parc. č. 2415/881 

(orná půda), parc. č. 2415/886 (orná půda), parc. č. 2415/887 (orná půda), parc. č. 2415/888 (orná půda), parc. č. 2415/889 

(orná půda), parc. č. 2415/890 (orná půda), parc. č. 2415/891 (orná půda), parc. č. 2415/892 (orná půda), parc. č. 2415/893 

(orná půda), parc. č. 2415/894 (orná půda), parc. č. 2415/895 (orná půda), parc. č. 2415/896 (orná půda), parc. č. 2415/897 

(orná půda), parc. č. 2415/898 (orná půda), parc. č. 2415/899 (orná půda), parc. č. 2415/900 (orná půda), parc. č. 2415/901 

(orná půda), parc. č. 2415/902 (orná půda), parc. č. 2415/903 (orná půda), parc. č. 2415/904 (orná půda), parc. č. 2415/905 

(orná půda), parc. č. 2415/906 (orná půda), parc. č. 2415/907 (orná půda), parc. č. 2415/908 (orná půda), parc. č. 2415/909 

(orná půda), parc. č. 2415/910 (orná půda), parc. č. 2415/911 (orná půda), parc. č. 2415/912 (orná půda), parc. č. 2415/913 

(orná půda), parc. č. 2415/914 (orná půda), parc. č. 2415/915 (orná půda), parc. č. 2415/916 (orná půda), parc. č. 2415/917 

(orná půda), parc. č. 2415/918 (orná půda), parc. č. 2415/919 (orná půda), parc. č. 2415/920 (orná půda), parc. č. 2415/921 

(orná půda), parc. č. 2415/922 (orná půda), parc. č. 2415/923 (orná půda), parc. č. 2415/924 (orná půda), parc. č. 2415/925 

(orná půda), parc. č. 2415/926 (orná půda), parc. č. 2415/927 (orná půda), parc. č. 2415/928 (orná půda), parc. č. 2415/929 

(orná půda), parc. č. 2415/930 (orná půda), parc. č. 2415/931 (orná půda), parc. č. 2415/932 (orná půda), parc. č. 2415/933 

(orná půda), parc. č. 2415/934 (orná půda), parc. č. 2415/935 (orná půda), parc. č. 2415/936 (orná půda), parc. č. 2415/937 

(orná půda), parc. č. 2415/938 (orná půda), parc. č. 2415/939 (orná půda), parc. č. 2415/940 (orná půda), parc. č. 2415/941 

(orná půda), parc. č. 2415/942 (orná půda), parc. č. 2415/943 (orná půda), parc. č. 2415/944 (orná půda), parc. č. 2415/945 

(orná půda), parc. č. 2415/946 (orná půda), parc. č. 2415/947 (orná půda), parc. č. 2415/948 (orná půda), parc. č. 2415/957 

(orná půda), parc. č. 2415/958 (orná půda), parc. č. 2415/959 (orná půda), parc. č. 2415/960 (orná půda), parc. č. 2415/961 

(orná půda), parc. č. 2415/962 (orná půda), parc. č. 2415/963 (orná půda), parc. č. 2415/964 (orná půda), parc. č. 2415/965 

(orná půda), parc. č. 2415/966 (orná půda), parc. č. 2415/967 (orná půda), parc. č. 2415/968 (orná půda), parc. č. 2415/969 

(orná půda), parc. č. 2415/970 (orná půda), parc. č. 2415/971 (orná půda), parc. č. 2415/972 (orná půda), parc. č. 2415/973 

(orná půda), parc. č. 2415/974 (orná půda), parc. č. 2415/975 (orná půda), parc. č. 2415/976 (orná půda), parc. č. 2415/977 

(orná půda), parc. č. 2415/978 (orná půda), parc. č. 2415/979 (orná půda), parc. č. 2415/980 (orná půda), parc. č. 2415/981 

(orná půda), parc. č. 2415/982 (orná půda), parc. č. 2415/983 (orná půda), parc. č. 2415/984 (orná půda), parc. č. 2415/985 

(orná půda), parc. č. 2415/986 (orná půda), parc. č. 2415/992 (orná půda), parc. č. 2415/993 (orná půda), parc. č. 2415/994 

(orná půda), parc. č. 2415/995 (orná půda), parc. č. 2415/996 (orná půda), parc. č. 2415/997 (orná půda), parc. č. 2415/998 

(orná půda), parc. č. 2415/999 (orná půda), parc. č. 2570 (orná půda), parc. č. 2571 (orná půda), parc. č. 2584 (orná půda), 

parc. č. 2585/1 (orná půda), parc. č. 2586 (orná půda), parc. č. 2592/1 (orná půda), parc. č. 2592/2 (orná půda), parc. č. 

2597 (orná půda), parc. č. 2598 (orná půda), parc. č. 2603 (orná půda), parc. č. 2604 (orná půda), parc. č. 2611 (orná 

půda), parc. č. 2612 (orná půda), parc. č. 2620/1 (orná půda), parc. č. 2620/2 (orná půda), parc. č. 2627 (orná půda), parc. 

č. 2628 (orná půda), parc. č. 2635 (orná půda), parc. č. 2636 (orná půda), parc. č. 2643/1 (orná půda), parc. č. 2643/2 

(orná půda), parc. č. 2644 (orná půda), parc. č. 2660/22 (vodní pl.), parc. č. 2660/23 (vodní pl.), parc. č. 2660/24 (vodní 

pl.), parc. č. 2660/25 (vodní pl.), parc. č. 2660/26 (vodní pl.), parc. č. 2660/27 (vodní pl.), parc. č. 2660/28 (vodní pl.), 

parc. č. 2660/29 (vodní pl.), parc. č. 2660/30 (vodní pl.), parc. č. 2660/31 (vodní pl.), parc. č. 2660/32 (vodní pl.), parc. 

č. 2660/33 (vodní pl.), parc. č. 2660/34 (vodní pl.), parc. č. 2660/35 (vodní pl.), parc. č. 2660/36 (vodní pl.), parc. č. 

2660/37 (vodní pl.), parc. č. 2660/38 (vodní pl.), parc. č. 2660/39 (vodní pl.), parc. č. 2660/40 (vodní pl.), parc. č. 2660/41 

(vodní pl.), parc. č. 2660/42 (vodní pl.), parc. č. 2660/43 (vodní pl.), parc. č. 2660/44 (vodní pl.), parc. č. 2660/45 (vodní 

pl.), parc. č. 2660/46 (vodní pl.), parc. č. 2660/47 (vodní pl.), parc. č. 2660/48 (vodní pl.), parc. č. 2660/49 (vodní pl.), 

parc. č. 2660/50 (vodní pl.), parc. č. 2660/51 (vodní pl.), parc. č. 2660/52 (vodní pl.), parc. č. 2660/53 (vodní pl.), parc. 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 154 z 219 

 

č. 2660/54 (vodní pl.), parc. č. 2660/55 (vodní pl.), parc. č. 2660/137 (vodní pl.), parc. č. 2660/138 (vodní pl.), parc. č. 

2660/139 (orná půda), parc. č. 2660/145 (orná půda), parc. č. 2660/146 (orná půda), parc. č. 2660/147 (orná půda), parc. 

č. 2660/148 (orná půda), parc. č. 2660/149 (orná půda), parc. č. 2660/150 (orná půda), parc. č. 2660/151 (orná půda), 

parc. č. 2660/152 (orná půda), parc. č. 2660/153 (orná půda), parc. č. 2660/154 (orná půda), parc. č. 2660/155 (orná půda), 

parc. č. 2660/156 (orná půda), parc. č. 2660/157 (orná půda), parc. č. 2660/158 (orná půda), parc. č. 2660/159 (orná půda), 

parc. č. 2660/160 (orná půda), parc. č. 2660/161 (orná půda), parc. č. 2660/162 (orná půda), parc. č. 2660/163 (orná půda), 

parc. č. 2660/164 (orná půda), parc. č. 2660/165 (orná půda), parc. č. 2660/166 (orná půda), parc. č. 2660/167 (orná půda), 

parc. č. 2660/168 (orná půda), parc. č. 2660/169 (orná půda), parc. č. 2660/170 (orná půda), parc. č. 2660/171 (orná půda), 

parc. č. 2660/172 (orná půda), parc. č. 2660/173 (orná půda), parc. č. 2660/174 (orná půda), parc. č. 2660/175 (orná půda), 

parc. č. 2660/176 (orná půda), parc. č. 2660/177 (orná půda), parc. č. 2660/178 (orná půda), parc. č. 2660/179 (orná půda), 

parc. č. 2660/180 (orná půda), parc. č. 2660/181 (orná půda), parc. č. 2660/182 (orná půda), parc. č. 2660/183 (orná půda), 

parc. č. 2660/184 (orná půda), parc. č. 2660/185 (orná půda), parc. č. 2660/186 (orná půda), parc. č. 2660/193 (orná půda), 

parc. č. 2660/198 (orná půda), parc. č. 2660/199 (orná půda), parc. č. 2660/200 (orná půda), parc. č. 2660/201 (orná půda), 

parc. č. 2660/202 (orná půda), parc. č. 2660/203 (orná půda), parc. č. 2660/204 (orná půda), parc. č. 2660/205 (orná půda), 

parc. č. 2660/206 (orná půda), parc. č. 2660/207 (orná půda), parc. č. 2660/208 (orná půda), parc. č. 2660/209 (orná půda), 

parc. č. 2660/210 (orná půda), parc. č. 2660/211 (orná půda), parc. č. 2660/212 (orná půda), parc. č. 2660/213 (orná půda), 

parc. č. 2660/214 (orná půda), parc. č. 2660/215 (orná půda), parc. č. 2660/216 (orná půda), parc. č. 2660/217 (orná půda), 

parc. č. 2660/218 (orná půda), parc. č. 2660/219 (orná půda), parc. č. 2660/220 (orná půda), parc. č. 2660/221 (orná půda), 

parc. č. 2660/222 (orná půda), parc. č. 2660/223 (orná půda), parc. č. 2660/224 (orná půda), parc. č. 2660/225 (orná půda), 

parc. č. 2660/226 (orná půda), parc. č. 2660/227 (orná půda), parc. č. 2660/228 (orná půda), parc. č. 2660/229 (orná půda), 

parc. č. 2660/230 (orná půda), parc. č. 2660/231 (orná půda), parc. č. 2660/232 (orná půda), parc. č. 2660/233 (orná půda), 

parc. č. 2660/234 (orná půda), parc. č. 2660/368 (orná půda), parc. č. 2660/369 (orná půda), parc. č. 2660/370 (orná půda), 

parc. č. 2660/371 (orná půda), parc. č. 2660/372 (orná půda), parc. č. 2660/373 (orná půda), parc. č. 2660/374 (orná půda), 

parc. č. 2660/375 (orná půda), parc. č. 2660/376 (orná půda), parc. č. 2660/377 (orná půda), parc. č. 2660/378 (orná půda), 

parc. č. 2660/379 (orná půda), parc. č. 2660/380 (orná půda), parc. č. 2660/381 (orná půda), parc. č. 2660/382 (orná půda), 

parc. č. 2660/383 (orná půda), parc. č. 2660/384 (orná půda), parc. č. 2660/385 (orná půda), parc. č. 2660/386 (orná půda), 

parc. č. 2660/387 (orná půda), parc. č. 2660/388 (orná půda), parc. č. 2660/389 (orná půda), parc. č. 2660/390 (orná půda), 

parc. č. 2660/391 (orná půda), parc. č. 2660/392 (orná půda), parc. č. 2660/393 (orná půda), parc. č. 2660/394 (orná půda), 

parc. č. 2660/395 (orná půda), parc. č. 2660/396 (orná půda), parc. č. 2660/397 (orná půda), parc. č. 2660/398 (orná půda), 

parc. č. 2660/399 (orná půda), parc. č. 2660/400 (orná půda), parc. č. 2660/401 (orná půda), parc. č. 2660/402 (orná půda), 

parc. č. 2660/403 (orná půda), parc. č. 2660/404 (orná půda), parc. č. 2660/405 (orná půda), parc. č. 2744 (travní p.), parc. 

č. 2773 (travní p.), parc. č. 3058/2 (orná půda), parc. č. 3062 (orná půda), parc. č. 3065 (orná půda), parc. č. 3066 (orná 

půda), parc. č. 3069 (orná půda), parc. č. 3070 (orná půda), parc. č. 3073/1 (orná půda), parc. č. 3074 (orná půda), parc. 

č. 3077 (orná půda), parc. č. 3078/1 (orná půda), parc. č. 3078/2 (orná půda), parc. č. 3081/1 (orná půda), parc. č. 3081/2 

(orná půda), parc. č. 3081/3 (orná půda), parc. č. 3082/2 (orná půda), parc. č. 3085 (orná půda), parc. č. 3086 (orná půda), 

parc. č. 3089 (orná půda), parc. č. 3090 (orná půda), parc. č. 3093/1 (orná půda), parc. č. 3093/2 (orná půda), parc. č. 3094 

(orná půda), parc. č. 3097/1 (orná půda), parc. č. 3097/2 (orná půda), parc. č. 3098 (orná půda), parc. č. 3102 (orná půda), 

parc. č. 3105 (orná půda), parc. č. 3106/2 (orná půda), parc. č. 3109/1 (orná půda), parc. č. 3109/2 (orná půda), parc. č. 

3110 (orná půda), parc. č. 3115 (orná půda), parc. č. 3116 (orná půda), parc. č. 3121 (orná půda), parc. č. 3122/1 (orná 

půda), parc. č. 3128 (orná půda), parc. č. 3133 (orná půda), parc. č. 3145 (orná půda), parc. č. 3146 (orná půda), parc. č. 

3147/1 (orná půda), parc. č. 3147/2 (orná půda), parc. č. 3503/11 (ostat.pl.), parc. č. 3503/30 (ostat.pl.), parc. č. 3503/31 

(ostat.pl.), parc. č. 3503/39 (ostat.pl.), parc. č. 3503/40 (ostat.pl.), parc. č. 3503/41 (ostat.pl.), parc. č. 3503/42 (ostat.pl.), 

parc. č. 3503/43 (ostat.pl.), parc. č. 3503/46 (ostat.pl.), parc. č. 3503/47 (ostat.pl.), parc. č. 3503/48 (ostat.pl.), parc. č. 

3503/49 (ostat.pl.), parc. č. 3503/50 (ostat.pl.), parc. č. 3503/51 (ostat.pl.), parc. č. 3503/52 (ostat.pl.), parc. č. 3503/53 

(ostat.pl.), parc. č. 3503/54 (ostat.pl.), parc. č. 3503/55 (ostat.pl.), parc. č. 3503/56 (ostat.pl.), parc. č. 3503/57 (ostat.pl.), 

parc. č. 3503/58 (ostat.pl.), parc. č. 3503/59 (ostat.pl.), parc. č. 3503/60 (ostat.pl.), parc. č. 3503/61 (ostat.pl.), parc. č. 

3503/62 (ostat.pl.), parc. č. 3503/63 (ostat.pl.), parc. č. 3503/64 (ostat.pl.), parc. č. 3503/65 (ostat.pl.), parc. č. 3503/66 

(ostat.pl.), parc. č. 3503/67 (ostat.pl.), parc. č. 3503/68 (ostat.pl.), parc. č. 3503/69 (ostat.pl.), parc. č. 3503/70 (ostat.pl.), 

parc. č. 3503/71 (ostat.pl.), parc. č. 3503/72 (ostat.pl.), parc. č. 3503/73 (ostat.pl.), parc. č. 3503/74 (ostat.pl.), parc. č. 

3503/83 (ostat.pl.), parc. č. 3503/84 (ostat.pl.), parc. č. 3503/124 (ostat.pl.), parc. č. 3506/1 (ostat.pl.), parc. č. 3507/1 

(ostat.pl.), parc. č. 3511 (ostat.pl.), parc. č. 3514 (ostat.pl.), parc. č. 3515 (ostat.pl.), parc. č. 3516 (ostat.pl.), parc. č. 

3524/2 (vodní pl.), parc. č. 3524/4 (vodní pl.), parc. č. 3524/5 (vodní pl.), parc. č. 3524/6 (vodní pl.), parc. č. 3524/7 

(vodní pl.), parc. č. 3524/8 (vodní pl.), parc. č. 3524/9 (vodní pl.), parc. č. 3524/10 (vodní pl.), parc. č. 3601 (orná půda), 

parc. č. 3602 (orná půda), parc. č. 3605 (orná půda), parc. č. 3606 (orná půda), parc. č. 3607 (orná půda), parc. č. 3608 

(orná půda), parc. č. 3609 (orná půda), parc. č. 3610 (orná půda), parc. č. 3611 (orná půda), parc. č. 3612 (orná půda), 

parc. č. 3613 (orná půda), parc. č. 3614 (orná půda), parc. č. 3615 (orná půda), parc. č. 3616 (orná půda), parc. č. 3617 

(orná půda), parc. č. 3618 (orná půda), parc. č. 3619 (orná půda), parc. č. 3620 (orná půda), parc. č. 3621 (orná půda), 

parc. č. 3622 (orná půda), parc. č. 3623 (orná půda), parc. č. 3624 (orná půda), parc. č. 3625 (orná půda), parc. č. 3637 

(orná půda), parc. č. 3671 (orná půda), parc. č. 3673 (orná půda), parc. č. 3674 (orná půda), parc. č. 3675 (orná půda), 

parc. č. 3676 (orná půda), parc. č. 3677 (orná půda), parc. č. 3678 (orná půda), parc. č. 3679 (orná půda), parc. č. 3680 

(orná půda), parc. č. 3681 (orná půda), parc. č. 3682 (orná půda), parc. č. 3704 (orná půda)  



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 155 z 219 

 

V obci Starý Poddvorov, v katastrálním území Starý Poddvorov, na pozemcích parc. č. 1487 (orná půda), parc. č. 

1504/1 (orná půda), parc. č. 1505/1 (zast. pl.), parc. č. 1505/2 (zast. pl.), parc. č. 1505/3 (zast. pl.), parc. č. 1505/4 (zast. 

pl.), parc. č. 1505/6 (zast. pl.), parc. č. 1506/5 (ostat.pl.), parc. č. 1506/6 (ostat.pl.), parc. č. 1506/7 (ostat.pl.), parc. č. 

1506/8 (ostat.pl.), parc. č. 1506/10 (ostat.pl.), parc. č. 1506/11 (ostat.pl.), parc. č. 1506/12 (ostat.pl.), parc. č. 1506/13 

(ostat.pl.), parc. č. 1506/22 (ostat.pl.), parc. č. 1507/1 (ostat.pl.), parc. č. 1507/2 (ostat.pl.), parc. č. 1507/3 (ostat.pl.), parc. 

č. 1507/4 (ostat.pl.), parc. č. 1508/1 (ostat.pl.), parc. č. 1508/2 (ostat.pl.), parc. č. 1508/3 (ostat.pl.), parc. č. 1509/1 (orná 

půda), parc. č. 1509/2 (vinice), parc. č. 1509/3 (vinice), parc. č. 1509/4 (vinice), parc. č. 1509/5 (orná půda), parc. č. 

1509/6 (orná půda), parc. č. 1509/7 (vinice), parc. č. 1509/8 (orná půda), parc. č. 1509/9 (orná půda), parc. č. 1509/11 

(vinice), parc. č. 1509/12 (orná půda), parc. č. 1509/13 (orná půda), parc. č. 1509/17 (orná půda), parc. č. 1509/18 (orná 

půda), parc. č. 1509/19 (orná půda), parc. č. 1509/20 (orná půda), parc. č. 1509/21 (orná půda), parc. č. 1509/22 (orná 

půda), parc. č. 1509/23 (orná půda), parc. č. 1509/24 (orná půda), parc. č. 1509/25 (orná půda), parc. č. 1509/26 (orná 

půda), parc. č. 1509/27 (orná půda), parc. č. 1509/28 (orná půda), parc. č. 1509/30 (orná půda), parc. č. 1509/31 (orná 

půda), parc. č. 1509/32 (orná půda), parc. č. 1509/33 (orná půda), parc. č. 1509/34 (orná půda), parc. č. 1509/35 (orná 

půda), parc. č. 1509/36 (orná půda), parc. č. 1509/37 (orná půda), parc. č. 1509/38 (orná půda), parc. č. 1509/39 (orná 

půda), parc. č. 1509/40 (orná půda), parc. č. 1509/41 (orná půda), parc. č. 1509/43 (vinice), parc. č. 1509/44 (vinice), 

parc. č. 1509/45 (vinice), parc. č. 1509/46 (vinice), parc. č. 1509/47 (vinice), parc. č. 1509/48 (vinice), parc. č. 1509/49 

(vinice), parc. č. 1510/1 (ostat.pl.), parc. č. 1510/2 (ostat.pl.), parc. č. 1510/3 (ostat.pl.), parc. č. 1511 (vinice), parc. č. 

1512 (vinice), parc. č. 1513 (vinice), parc. č. 1514 (vinice), parc. č. 1515 (ostat.pl.), parc. č. 1516 (vinice), parc. č. 1517 

(vinice), parc. č. 1518 (vinice), parc. č. 1520/1 (vinice), parc. č. 1520/2 (orná půda), parc. č. 1522/1 (vinice), parc. č. 

1522/2 (orná půda), parc. č. 1522/3 (vinice), parc. č. 1522/4 (orná půda), parc. č. 1523 (orná půda), parc. č. 1524/1 (vinice), 

parc. č. 1524/2 (orná půda), parc. č. 1524/3 (orná půda), parc. č. 1525 (orná půda), parc. č. 1526 (orná půda), parc. č. 1527 

(orná půda), parc. č. 1528 (orná půda), parc. č. 1529 (vinice), parc. č. 1530 (orná půda), parc. č. 1531 (vinice), parc. č. 

1532/1 (orná půda), parc. č. 1532/2 (orná půda), parc. č. 1533 (orná půda), parc. č. 1534 (orná půda), parc. č. 1535 (orná 

půda), parc. č. 1536 (vinice), parc. č. 1537 (orná půda), parc. č. 1538 (orná půda), parc. č. 1539 (orná půda), parc. č. 1540 

(orná půda), parc. č. 1541 (vinice), parc. č. 1542 (orná půda), parc. č. 1543 (orná půda), parc. č. 1544 (orná půda), parc. 

č. 1545 (orná půda), parc. č. 1546 (vinice), parc. č. 1547/1 (orná půda), parc. č. 1547/2 (orná půda), parc. č. 1548 (orná 

půda), parc. č. 1549 (orná půda), parc. č. 1550/1 (orná půda), parc. č. 1550/2 (orná půda), parc. č. 1551 (orná půda), parc. 

č. 1552 (orná půda), parc. č. 1553 (orná půda), parc. č. 1554/1 (vinice), parc. č. 1554/2 (vinice), parc. č. 1555 (orná půda), 

parc. č. 1556 (zahrada), parc. č. 1557 (orná půda), parc. č. 1558 (vinice), parc. č. 1559/1 (orná půda), parc. č. 1559/2 (orná 

půda), parc. č. 1560/1 (vinice), parc. č. 1560/2 (orná půda), parc. č. 1560/3 (vinice), parc. č. 1560/4 (orná půda), parc. č. 

1561/1 (orná půda), parc. č. 1561/2 (orná půda), parc. č. 1562/1 (orná půda), parc. č. 1562/2 (orná půda), parc. č. 1564/1 

(orná půda), parc. č. 1564/2 (orná půda), parc. č. 1650/6 (ostat.pl.), parc. č. 1650/7 (ostat.pl.), parc. č. 1650/37 (ostat.pl.), 

parc. č. 1650/38 (ostat.pl.), parc. č. 1650/39 (ostat.pl.), parc. č. 1650/40 (ostat.pl.), parc. č. 1650/41 (ostat.pl.), parc. č. 

1650/42 (ostat.pl.), parc. č. 1650/43 (ostat.pl.), parc. č. 1650/44 (ostat.pl.), parc. č. 1650/45 (ostat.pl.), parc. č. 1650/46 

(ostat.pl.), parc. č. 1650/47 (ostat.pl.), parc. č. 1650/48 (ostat.pl.), parc. č. 1650/49 (ostat.pl.), parc. č. 1650/50 (ostat.pl.), 

parc. č. 1650/51 (ostat.pl.), parc. č. 1650/52 (ostat.pl.), parc. č. 1650/53 (ostat.pl.), parc. č. 1650/54 (ostat.pl.), parc. č. 

1650/55 (ostat.pl.), parc. č. 1650/56 (ostat.pl.), parc. č. 1650/57 (ostat.pl.), parc. č. 1650/58 (ostat.pl.), parc. č. 1683 (orná 

půda), parc. č. 1684 (orná půda), parc. č. 1685 (orná půda), parc. č. 1686/1 (orná půda), parc. č. 1686/2 (orná půda), parc. 

č. 1687 (vinice), parc. č. 1688 (vinice), parc. č. 1689/1 (orná půda), parc. č. 1689/2 (orná půda), parc. č. 1690 (orná půda), 

parc. č. 1691 (orná půda), parc. č. 1692 (orná půda), parc. č. 1693 (orná půda), parc. č. 1694/1 (orná půda), parc. č. 1694/2 

(orná půda), parc. č. 1695 (vinice), parc. č. 1696 (orná půda), parc. č. 1697 (vinice), parc. č. 1698 (orná půda), parc. č. 

1699 (orná půda), parc. č. 1700 (orná půda), parc. č. 1701 (orná půda), parc. č. 1702 (orná půda), parc. č. 1703/1 (orná 

půda), parc. č. 1703/2 (orná půda), parc. č. 1704 (vinice), parc. č. 1705 (orná půda), parc. č. 1706 (vinice), parc. č. 1707 

(orná půda), parc. č. 1708 (orná půda), parc. č. 1709 (orná půda), parc. č. 1710 (orná půda), parc. č. 1711/1 (vinice), parc. 

č. 1711/2 (vinice), parc. č. 1712/1 (orná půda), parc. č. 1712/2 (orná půda), parc. č. 1713 (vinice), parc. č. 1714 (vinice), 

parc. č. 1715 (vinice), parc. č. 1716 (vinice), parc. č. 1717 (ostat.pl.), parc. č. 1718 (vinice), parc. č. 1719 (vinice), parc. 

č. 1720 (vinice), parc. č. 1721 (vinice), parc. č. 1722 (ostat.pl.), parc. č. 1723/1 (lesní poz), parc. č. 1723/2 (lesní poz), 

parc. č. 1723/3 (lesní poz), parc. č. 1724 (ostat.pl.), parc. č. 1730/1 (orná půda), parc. č. 1730/8 (orná půda), parc. č. 

1730/9 (orná půda), parc. č. 1730/10 (orná půda), parc. č. 1730/11 (orná půda), parc. č. 1730/12 (orná půda), parc. č. 

1730/13 (orná půda), parc. č. 1730/14 (orná půda), parc. č. 1730/15 (orná půda), parc. č. 1730/16 (orná půda), parc. č. 

1730/17 (orná půda), parc. č. 1730/18 (orná půda), parc. č. 1730/19 (orná půda), parc. č. 1730/20 (orná půda), parc. č. 

1730/21 (orná půda), parc. č. 1730/22 (orná půda), parc. č. 1730/23 (orná půda), parc. č. 1730/24 (orná půda), parc. č. 

1730/25 (orná půda), parc. č. 1730/26 (orná půda), parc. č. 1730/27 (orná půda), parc. č. 1730/28 (orná půda), parc. č. 

1730/29 (orná půda), parc. č. 1730/30 (orná půda), parc. č. 1730/31 (orná půda), parc. č. 1730/32 (orná půda), parc. č. 

1730/33 (orná půda), parc. č. 1730/34 (orná půda), parc. č. 1730/35 (orná půda), parc. č. 1730/36 (orná půda), parc. č. 

1730/37 (orná půda), parc. č. 1730/38 (orná půda), parc. č. 1730/39 (orná půda), parc. č. 1730/40 (orná půda), parc. č. 

1730/41 (orná půda), parc. č. 1730/42 (orná půda), parc. č. 1730/43 (orná půda), parc. č. 1730/53 (ostat.pl.), parc. č. 

1730/54 (ostat.pl.), parc. č. 1732 (zast. pl.), parc. č. 1733/1 (ostat.pl.), parc. č. 1733/2 (ostat.pl.), parc. č. 1734/1 (vinice), 

parc. č. 1734/2 (vinice), parc. č. 1735 (zast. pl.), parc. č. 1736 (orná půda), parc. č. 1737 (ostat.pl.), parc. č. 1925/1 (orná 

půda), parc. č. 1925/261 (orná půda), parc. č. 1925/263 (ostat.pl.), parc. č. 1925/264 (ostat.pl.), parc. č. 1925/265 (orná 

půda), parc. č. 1925/266 (vinice), parc. č. 1925/267 (vinice), parc. č. 1925/268 (ostat.pl.), parc. č. 1925/276 (orná půda), 

parc. č. 1925/277 (orná půda), parc. č. 1925/278 (orná půda), parc. č. 1925/279 (orná půda), parc. č. 1925/280 (orná půda), 

parc. č. 1925/281 (orná půda), parc. č. 1925/282 (orná půda), parc. č. 1925/283 (orná půda), parc. č. 1925/284 (orná půda), 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 156 z 219 

 

parc. č. 1925/285 (orná půda), parc. č. 1925/286 (orná půda), parc. č. 1925/287 (orná půda), parc. č. 1925/288 (orná půda), 

parc. č. 1925/289 (orná půda), parc. č. 1925/290 (orná půda), parc. č. 1925/291 (orná půda), parc. č. 1928/1 (ostat.pl.), 

parc. č. 1928/2 (ostat.pl.), parc. č. 1928/3 (ostat.pl.), parc. č. 1928/4 (ostat.pl.), parc. č. 1928/5 (ostat.pl.), parc. č. 1928/6 

(ostat.pl.), parc. č. 1928/7 (ostat.pl.), parc. č. 1928/8 (ostat.pl.), parc. č. 1929 (ostat.pl.)  

V obci Stavěšice, v katastrálním území Stavěšice, na pozemcích parc. č. st. 276 (zast. pl.), parc. č. st. 301/1 (zast. pl.), 

parc. č. st. 301/2 (zast. pl.), parc. č. 1 (orná půda), parc. č. 2 (orná půda), parc. č. 3 (orná půda), parc. č. 4 (orná půda), 

parc. č. 5 (orná půda), parc. č. 6 (orná půda), parc. č. 45/2 (orná půda), parc. č. 46 (orná půda), parc. č. 47 (orná půda), 

parc. č. 48 (orná půda), parc. č. 49 (orná půda), parc. č. 50/1 (orná půda), parc. č. 50/34 (ostat.pl.), parc. č. 50/36 (ostat.pl.), 

parc. č. 50/37 (ostat.pl.), parc. č. 50/38 (ostat.pl.), parc. č. 50/39 (ostat.pl.), parc. č. 50/40 (ostat.pl.), parc. č. 50/41 

(ostat.pl.), parc. č. 50/42 (ostat.pl.), parc. č. 50/43 (ostat.pl.), parc. č. 50/44 (ostat.pl.), parc. č. 50/45 (ostat.pl.), parc. č. 

50/46 (orná půda), parc. č. 50/47 (orná půda), parc. č. 50/48 (orná půda), parc. č. 50/49 (orná půda), parc. č. 50/50 (orná 

půda), parc. č. 50/51 (orná půda), parc. č. 50/52 (orná půda), parc. č. 50/53 (orná půda), parc. č. 50/54 (orná půda), parc. 

č. 50/55 (orná půda), parc. č. 50/56 (orná půda), parc. č. 50/57 (orná půda), parc. č. 50/58 (orná půda), parc. č. 50/59 (orná 

půda), parc. č. 50/60 (orná půda), parc. č. 50/61 (orná půda), parc. č. 50/62 (orná půda), parc. č. 50/63 (orná půda), parc. 

č. 50/64 (orná půda), parc. č. 50/65 (orná půda), parc. č. 50/66 (orná půda), parc. č. 50/67 (orná půda), parc. č. 50/68 (orná 

půda), parc. č. 50/69 (orná půda), parc. č. 50/70 (orná půda), parc. č. 50/71 (orná půda), parc. č. 50/72 (orná půda), parc. 

č. 50/73 (orná půda), parc. č. 50/74 (orná půda), parc. č. 50/75 (orná půda), parc. č. 50/76 (orná půda), parc. č. 50/77 (orná 

půda), parc. č. 50/78 (orná půda), parc. č. 50/79 (orná půda), parc. č. 50/80 (orná půda), parc. č. 50/81 (orná půda), parc. 

č. 50/82 (orná půda), parc. č. 50/83 (orná půda), parc. č. 50/85 (orná půda), parc. č. 50/86 (orná půda), parc. č. 51 (orná 

půda), parc. č. 52 (orná půda), parc. č. 53 (orná půda), parc. č. 54 (orná půda), parc. č. 55 (orná půda), parc. č. 56 (orná 

půda), parc. č. 57 (orná půda), parc. č. 58 (orná půda), parc. č. 59 (orná půda), parc. č. 60 (orná půda), parc. č. 61 (orná 

půda), parc. č. 62/1 (orná půda), parc. č. 62/2 (orná půda), parc. č. 63 (orná půda), parc. č. 162/1 (travní p.), parc. č. 162/2 

(travní p.), parc. č. 230/39 (orná půda), parc. č. 230/48 (orná půda), parc. č. 1121/15 (zahrada), parc. č. 1121/17 (lesní 

poz), parc. č. 1124/2 (orná půda), parc. č. 1124/125 (orná půda), parc. č. 1124/126 (orná půda), parc. č. 1172/3 (orná 

půda), parc. č. 1172/5 (lesní poz), parc. č. 1172/6 (lesní poz), parc. č. 1174 (travní p.), parc. č. 1175 (orná půda), parc. č. 

1176 (orná půda), parc. č. 1177 (orná půda), parc. č. 1178 (orná půda), parc. č. 1179 (orná půda), parc. č. 1180 (orná 

půda), parc. č. 1181 (orná půda), parc. č. 1182 (orná půda), parc. č. 1183 (orná půda), parc. č. 1184 (orná půda), parc. č. 

1185 (orná půda), parc. č. 1186/1 (orná půda), parc. č. 1186/2 (orná půda), parc. č. 1187 (orná půda), parc. č. 1188 (orná 

půda), parc. č. 1189 (orná půda), parc. č. 1190/1 (orná půda), parc. č. 1190/2 (orná půda), parc. č. 1190/9 (orná půda), 

parc. č. 1190/10 (orná půda), parc. č. 1190/11 (orná půda), parc. č. 1190/12 (orná půda), parc. č. 1191 (orná půda), parc. 

č. 1192 (orná půda), parc. č. 1193 (orná půda), parc. č. 1194 (orná půda), parc. č. 1195 (orná půda), parc. č. 1196 (orná 

půda), parc. č. 1197 (orná půda), parc. č. 1198 (orná půda), parc. č. 1199/1 (orná půda), parc. č. 1199/2 (orná půda), parc. 

č. 1200 (orná půda), parc. č. 1201 (orná půda), parc. č. 1202 (orná půda), parc. č. 1203/1 (orná půda), parc. č. 1203/2 

(orná půda), parc. č. 1205 (orná půda), parc. č. 1246 (orná půda), parc. č. 1247 (orná půda), parc. č. 1248 (orná půda), 

parc. č. 1249 (orná půda), parc. č. 1250 (orná půda), parc. č. 1251 (orná půda), parc. č. 1252 (orná půda), parc. č. 1253 

(orná půda), parc. č. 1254 (orná půda), parc. č. 1255/1 (orná půda), parc. č. 1255/3 (orná půda), parc. č. 1255/4 (orná 

půda), parc. č. 1255/23 (ostat.pl.), parc. č. 1255/25 (ostat.pl.), parc. č. 1255/28 (orná půda), parc. č. 1255/29 (orná půda), 

parc. č. 1255/30 (orná půda), parc. č. 1255/31 (orná půda), parc. č. 1255/32 (orná půda), parc. č. 1255/33 (orná půda), 

parc. č. 1255/34 (orná půda), parc. č. 1255/35 (orná půda), parc. č. 1255/36 (orná půda), parc. č. 1255/37 (orná půda), 

parc. č. 1255/38 (orná půda), parc. č. 1255/39 (orná půda), parc. č. 1255/40 (orná půda), parc. č. 1255/41 (orná půda), 

parc. č. 1255/42 (orná půda), parc. č. 1255/43 (orná půda), parc. č. 1255/44 (orná půda), parc. č. 1255/45 (orná půda), 

parc. č. 1255/46 (orná půda), parc. č. 1255/47 (orná půda), parc. č. 1255/48 (ostat.pl.), parc. č. 1255/49 (orná půda), parc. 

č. 1255/50 (orná půda), parc. č. 1255/51 (orná půda), parc. č. 1255/52 (orná půda), parc. č. 1255/53 (orná půda), parc. č. 

1255/54 (orná půda), parc. č. 1255/55 (orná půda), parc. č. 1255/56 (orná půda), parc. č. 1255/57 (orná půda), parc. č. 

1255/58 (orná půda), parc. č. 1255/59 (orná půda), parc. č. 1255/60 (orná půda), parc. č. 1255/61 (orná půda), parc. č. 

1255/62 (orná půda), parc. č. 1255/63 (orná půda), parc. č. 1255/64 (orná půda), parc. č. 1255/65 (orná půda), parc. č. 

1255/66 (orná půda), parc. č. 1255/67 (orná půda), parc. č. 1255/69 (vodní pl.), parc. č. 1255/70 (vodní pl.), parc. č. 

1255/84 (ostat.pl.), parc. č. 1255/85 (ostat.pl.), parc. č. 1255/90 (orná půda), parc. č. 1255/91 (orná půda), parc. č. 1255/92 

(orná půda), parc. č. 1255/93 (orná půda), parc. č. 1255/94 (orná půda), parc. č. 1255/95 (orná půda), parc. č. 1255/96 

(orná půda), parc. č. 1255/153 (orná půda), parc. č. 1256 (orná půda), parc. č. 1257 (orná půda), parc. č. 1258 (orná půda), 

parc. č. 1259 (orná půda), parc. č. 1260 (orná půda), parc. č. 1291/1 (ostat.pl.), parc. č. 1291/4 (ostat.pl.), parc. č. 1291/5 

(ostat.pl.), parc. č. 1291/6 (ostat.pl.), parc. č. 1628/2 (ostat.pl.), parc. č. 1628/4 (ostat.pl.), parc. č. 1641/1 (ostat.pl.), parc. 

č. 1641/5 (ostat.pl.), parc. č. 1641/6 (ostat.pl.), parc. č. 1641/7 (ostat.pl.), parc. č. 1641/8 (ostat.pl.), parc. č. 1641/10 

(ostat.pl.), parc. č. 1641/17 (ostat.pl.), parc. č. 1705/1 (vodní pl.), parc. č. 1705/2 (vodní pl.), parc. č. 1705/4 (vodní pl.), 

parc. č. 1705/5 (vodní pl.), parc. č. 1705/6 (vodní pl.), parc. č. 1705/9 (vodní pl.), parc. č. 1705/10 (vodní pl.), parc. č. 

1705/11 (vodní pl.)  

V obci Strážovice, v katastrálním území Strážovice, na pozemcích parc. č. 748/54 (orná půda), parc. č. 748/55 (orná 

půda), parc. č. 748/56 (orná půda), parc. č. 748/57 (orná půda), parc. č. 748/58 (orná půda), parc. č. 748/59 (orná půda), 

parc. č. 748/60 (orná půda), parc. č. 748/61 (orná půda), parc. č. 748/62 (orná půda), parc. č. 748/63 (orná půda), parc. č. 

748/64 (orná půda), parc. č. 748/65 (orná půda), parc. č. 748/66 (orná půda), parc. č. 748/67 (orná půda), parc. č. 748/68 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 157 z 219 

 

(orná půda), parc. č. 748/72 (orná půda), parc. č. 748/75 (orná půda), parc. č. 748/76 (orná půda), parc. č. 748/77 (orná 

půda), parc. č. 748/78 (orná půda), parc. č. 748/79 (orná půda), parc. č. 748/80 (orná půda), parc. č. 748/81 (orná půda), 

parc. č. 748/82 (orná půda), parc. č. 748/83 (orná půda), parc. č. 748/84 (orná půda), parc. č. 1058/2 (orná půda), parc. č. 

1058/6 (orná půda), parc. č. 1058/7 (orná půda), parc. č. 1058/10 (orná půda), parc. č. 1058/11 (orná půda), parc. č. 

1058/13 (orná půda), parc. č. 1058/39 (orná půda), parc. č. 1058/40 (orná půda), parc. č. 1058/53 (orná půda), parc. č. 

1058/54 (orná půda), parc. č. 1058/55 (orná půda), parc. č. 1058/56 (orná půda), parc. č. 1058/57 (orná půda), parc. č. 

1058/58 (orná půda), parc. č. 1058/59 (orná půda), parc. č. 1058/60 (orná půda), parc. č. 1058/61 (orná půda), parc. č. 

1058/62 (orná půda), parc. č. 1058/63 (orná půda), parc. č. 1058/64 (orná půda), parc. č. 1058/65 (orná půda), parc. č. 

1058/66 (orná půda), parc. č. 1058/67 (orná půda), parc. č. 1058/68 (orná půda), parc. č. 1058/69 (orná půda), parc. č. 

1058/70 (orná půda), parc. č. 1058/71 (orná půda), parc. č. 1058/72 (orná půda), parc. č. 1058/74 (orná půda), parc. č. 

1058/75 (orná půda), parc. č. 1058/76 (orná půda), parc. č. 1058/77 (orná půda), parc. č. 1058/78 (orná půda), parc. č. 

1058/79 (orná půda), parc. č. 1058/80 (orná půda), parc. č. 1058/81 (orná půda), parc. č. 1058/82 (orná půda), parc. č. 

1059/21 (ostat.pl.), parc. č. 1059/38 (travní p.), parc. č. 1059/39 (travní p.), parc. č. 1059/40 (travní p.), parc. č. 1059/41 

(travní p.), parc. č. 1059/42 (travní p.), parc. č. 1059/43 (travní p.), parc. č. 1059/44 (travní p.), parc. č. 1059/45 (travní 

p.), parc. č. 1059/46 (travní p.), parc. č. 1059/47 (travní p.), parc. č. 1276 (travní p.), parc. č. 1373/1 (orná půda), parc. č. 

1373/2 (orná půda), parc. č. 1377 (orná půda), parc. č. 1378 (orná půda), parc. č. 1381 (orná půda), parc. č. 1386 (orná 

půda), parc. č. 1387 (orná půda), parc. č. 1391 (orná půda), parc. č. 1417 (orná půda), parc. č. 1419 (orná půda), parc. č. 

1420 (orná půda), parc. č. 1421 (orná půda), parc. č. 1422/1 (orná půda), parc. č. 1422/2 (travní p.), parc. č. 1422/5 (travní 

p.), parc. č. 1422/6 (travní p.), parc. č. 1422/7 (travní p.), parc. č. 1422/8 (travní p.), parc. č. 1422/21 (orná půda), parc. č. 

1422/23 (orná půda), parc. č. 1422/24 (orná půda), parc. č. 1422/25 (orná půda), parc. č. 1422/26 (orná půda), parc. č. 

1422/27 (orná půda), parc. č. 1422/28 (orná půda), parc. č. 1422/29 (orná půda), parc. č. 1422/30 (orná půda), parc. č. 

1422/31 (orná půda), parc. č. 1422/32 (orná půda), parc. č. 1422/33 (orná půda), parc. č. 1422/34 (orná půda), parc. č. 

1422/35 (orná půda), parc. č. 1422/36 (orná půda), parc. č. 1423 (orná půda), parc. č. 1424 (orná půda), parc. č. 1425 

(orná půda), parc. č. 1426 (orná půda), parc. č. 1427 (orná půda), parc. č. 1428 (orná půda), parc. č. 1429 (orná půda), 

parc. č. 1430 (orná půda), parc. č. 1431 (orná půda), parc. č. 1432 (orná půda), parc. č. 1434/2 (orná půda), parc. č. 1434/3 

(orná půda), parc. č. 1434/8 (orná půda), parc. č. 1436 (orná půda), parc. č. 1437 (orná půda), parc. č. 1439 (orná půda), 

parc. č. 1440 (orná půda), parc. č. 1442 (orná půda), parc. č. 1443/1 (orná půda), parc. č. 1445/1 (orná půda), parc. č. 

1445/2 (orná půda), parc. č. 1446 (orná půda), parc. č. 1448 (orná půda), parc. č. 1449 (orná půda), parc. č. 1451 (orná 

půda), parc. č. 1452/1 (orná půda), parc. č. 1452/2 (orná půda), parc. č. 1454/1 (orná půda), parc. č. 1454/2 (orná půda), 

parc. č. 1455 (orná půda), parc. č. 1457 (orná půda), parc. č. 1458 (orná půda), parc. č. 1460/1 (orná půda), parc. č. 1460/2 

(orná půda), parc. č. 1465 (travní p.), parc. č. 1466/16 (ostat.pl.), parc. č. 1466/17 (ostat.pl.), parc. č. 1470 (orná půda), 

parc. č. 1471 (orná půda), parc. č. 1472 (orná půda), parc. č. 1473 (orná půda), parc. č. 1476 (orná půda), parc. č. 1480/1 

(orná půda), parc. č. 1483/2 (vinice), parc. č. 1483/10 (orná půda), parc. č. 1483/13 (orná půda), parc. č. 1483/15 (orná 

půda), parc. č. 1483/19 (vinice), parc. č. 1483/20 (vinice), parc. č. 1484/1 (orná půda), parc. č. 1485 (orná půda), parc. č. 

1486 (orná půda), parc. č. 1487/1 (orná půda), parc. č. 1488 (orná půda), parc. č. 1489 (orná půda), parc. č. 1490 (orná 

půda), parc. č. 1491/1 (orná půda), parc. č. 1492/1 (orná půda), parc. č. 1493 (orná půda), parc. č. 1494 (orná půda), parc. 

č. 1495/1 (orná půda), parc. č. 1496/1 (orná půda), parc. č. 1497 (orná půda), parc. č. 1498 (orná půda), parc. č. 1499/1 

(orná půda), parc. č. 1499/2 (orná půda), parc. č. 1500/1 (orná půda), parc. č. 1500/2 (orná půda), parc. č. 1501 (orná 

půda), parc. č. 1502 (orná půda), parc. č. 1503/1 (orná půda), parc. č. 1503/2 (orná půda), parc. č. 1504/1 (orná půda), 

parc. č. 1505 (orná půda), parc. č. 1506 (orná půda), parc. č. 1507 (orná půda), parc. č. 1508 (orná půda), parc. č. 1509 

(orná půda), parc. č. 1510/1 (orná půda), parc. č. 1510/2 (orná půda), parc. č. 1511/1 (orná půda), parc. č. 1511/2 (orná 

půda), parc. č. 1511/3 (orná půda), parc. č. 1512/1 (orná půda), parc. č. 1512/2 (orná půda), parc. č. 1512/4 (orná půda), 

parc. č. 1513/1 (orná půda), parc. č. 1513/2 (orná půda), parc. č. 1514 (orná půda), parc. č. 1515/1 (orná půda), parc. č. 

1515/2 (orná půda), parc. č. 1516/1 (orná půda), parc. č. 1516/2 (orná půda), parc. č. 1517 (orná půda), parc. č. 1518/1 

(orná půda), parc. č. 1518/2 (orná půda), parc. č. 1519/1 (orná půda), parc. č. 1519/4 (orná půda), parc. č. 1520 (vinice), 

parc. č. 1521 (orná půda), parc. č. 1522 (orná půda), parc. č. 1523/1 (vinice), parc. č. 1523/2 (vinice), parc. č. 1524 

(vinice), parc. č. 1525 (orná půda), parc. č. 1526 (orná půda), parc. č. 1527/1 (vinice), parc. č. 1527/2 (vinice), parc. č. 

1528/1 (vinice), parc. č. 1528/2 (vinice), parc. č. 1529 (orná půda), parc. č. 1530 (orná půda), parc. č. 1531/1 (vinice), 

parc. č. 1531/2 (vinice), parc. č. 1532/1 (vinice), parc. č. 1532/2 (vinice), parc. č. 1532/3 (vinice), parc. č. 1532/4 (vinice), 

parc. č. 1533/1 (orná půda), parc. č. 1533/2 (orná půda), parc. č. 1535/1 (vinice), parc. č. 1535/2 (vinice), parc. č. 1536/1 

(vinice), parc. č. 1536/2 (vinice), parc. č. 1537 (vinice), parc. č. 1538 (vinice), parc. č. 1540/1 (lesní poz), parc. č. 1540/2 

(lesní poz), parc. č. 1540/3 (lesní poz), parc. č. 1540/4 (lesní poz), parc. č. 1540/5 (lesní poz), parc. č. 1540/6 (lesní poz), 

parc. č. 1540/7 (lesní poz), parc. č. 1542/1 (lesní poz), parc. č. 1542/2 (lesní poz), parc. č. 1543/1 (lesní poz), parc. č. 

1543/2 (lesní poz), parc. č. 1549 (orná půda), parc. č. 1550 (orná půda), parc. č. 1553 (orná půda), parc. č. 1554 (orná 

půda), parc. č. 1557 (orná půda), parc. č. 1558 (orná půda), parc. č. 1561 (orná půda), parc. č. 1562 (orná půda), parc. č. 

1566 (orná půda), parc. č. 1570 (orná půda), parc. č. 1571 (orná půda), parc. č. 1574 (orná půda), parc. č. 1575 (orná 

půda), parc. č. 1578 (orná půda), parc. č. 1862/2 (ostat.pl.), parc. č. 1864 (orná půda), parc. č. 1865 (ostat.pl.), parc. č. 

1867/1 (ostat.pl.), parc. č. 1867/7 (ostat.pl.), parc. č. 1867/20 (ostat.pl.), parc. č. 1867/21 (ostat.pl.), parc. č. 1871/1 

(ostat.pl.), parc. č. 1871/2 (ostat.pl.), parc. č. 1871/3 (ostat.pl.), parc. č. 1872 (ostat.pl.), parc. č. 1896 (ostat.pl.)  

V obci Svatobořice-Mistřín, v katastrálním území Svatobořice, na pozemcích parc. č. 1587 (orná půda), parc. č. 1589 

(orná půda), parc. č. 1590/1 (vinice), parc. č. 1590/2 (orná půda), parc. č. 1590/3 (orná půda), parc. č. 1594/1 (orná půda), 

parc. č. 1594/2 (ostat.pl.), parc. č. 1594/3 (orná půda), parc. č. 1594/4 (orná půda), parc. č. 1595 (orná půda), parc. č. 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 158 z 219 

 

1598/1 (orná půda), parc. č. 1598/2 (orná půda), parc. č. 1598/3 (orná půda), parc. č. 1598/4 (orná půda), parc. č. 1598/5 

(orná půda), parc. č. 1600/1 (orná půda), parc. č. 1600/3 (orná půda), parc. č. 1600/4 (orná půda), parc. č. 1600/5 (orná 

půda), parc. č. 1601/3 (orná půda), parc. č. 1601/4 (orná půda), parc. č. 1601/5 (orná půda), parc. č. 1635/55 (ostat.pl.), 

parc. č. 1635/56 (ostat.pl.), parc. č. 1635/57 (ostat.pl.), parc. č. 1635/58 (ostat.pl.), parc. č. 1635/59 (ostat.pl.), parc. č. 

1635/60 (ostat.pl.), parc. č. 1635/72 (ostat.pl.), parc. č. 1635/73 (ostat.pl.), parc. č. 1635/74 (ostat.pl.), parc. č. 1635/75 

(ostat.pl.), parc. č. 1635/76 (ostat.pl.), parc. č. 1635/77 (ostat.pl.), parc. č. 1635/78 (ostat.pl.), parc. č. 1635/79 (ostat.pl.), 

parc. č. 1635/80 (ostat.pl.), parc. č. 1635/81 (ostat.pl.), parc. č. 1635/99 (ostat.pl.), parc. č. 1776/2 (orná půda), parc. č. 

1776/3 (orná půda), parc. č. 1776/4 (orná půda), parc. č. 1776/5 (orná půda), parc. č. 1776/6 (orná půda), parc. č. 1776/7 

(orná půda), parc. č. 1776/8 (orná půda), parc. č. 1776/9 (orná půda), parc. č. 1776/10 (orná půda), parc. č. 1776/11 (orná 

půda), parc. č. 1776/12 (orná půda), parc. č. 1776/13 (orná půda), parc. č. 1776/14 (orná půda), parc. č. 1776/15 (orná 

půda), parc. č. 1776/16 (orná půda), parc. č. 1776/17 (orná půda), parc. č. 1776/18 (orná půda), parc. č. 1776/19 (orná 

půda), parc. č. 1776/20 (orná půda), parc. č. 1776/22 (orná půda), parc. č. 1776/23 (orná půda), parc. č. 1776/24 (orná 

půda), parc. č. 1776/25 (orná půda), parc. č. 1776/26 (orná půda), parc. č. 1776/27 (orná půda), parc. č. 1776/28 (orná 

půda), parc. č. 1776/29 (orná půda), parc. č. 1776/30 (orná půda), parc. č. 1776/31 (orná půda), parc. č. 1776/32 (orná 

půda), parc. č. 1776/33 (orná půda), parc. č. 1776/34 (orná půda), parc. č. 1776/35 (orná půda), parc. č. 1776/36 (orná 

půda), parc. č. 1776/37 (orná půda), parc. č. 1776/38 (orná půda), parc. č. 1776/39 (orná půda), parc. č. 1776/40 (orná 

půda), parc. č. 1776/41 (orná půda), parc. č. 1776/42 (orná půda), parc. č. 1776/43 (orná půda), parc. č. 1776/44 (orná 

půda), parc. č. 1776/45 (orná půda), parc. č. 1776/46 (orná půda), parc. č. 1776/47 (orná půda), parc. č. 1776/48 (orná 

půda), parc. č. 1776/49 (orná půda), parc. č. 1776/50 (orná půda), parc. č. 1776/51 (orná půda), parc. č. 1776/52 (orná 

půda), parc. č. 1776/53 (orná půda), parc. č. 1776/54 (orná půda), parc. č. 1776/55 (orná půda), parc. č. 1776/56 (orná 

půda), parc. č. 1776/57 (orná půda), parc. č. 1776/58 (orná půda), parc. č. 1776/59 (orná půda), parc. č. 1776/60 (orná 

půda), parc. č. 1776/61 (orná půda), parc. č. 1776/62 (orná půda), parc. č. 1776/63 (orná půda), parc. č. 1776/64 (orná 

půda), parc. č. 1776/65 (orná půda), parc. č. 1776/66 (orná půda), parc. č. 1776/67 (orná půda), parc. č. 1776/68 (orná 

půda), parc. č. 1776/69 (orná půda), parc. č. 1776/70 (orná půda), parc. č. 1776/71 (orná půda), parc. č. 1776/72 (orná 

půda), parc. č. 1776/73 (orná půda), parc. č. 1776/74 (orná půda), parc. č. 1776/75 (orná půda), parc. č. 1776/76 (orná 

půda), parc. č. 1776/77 (orná půda), parc. č. 1776/78 (orná půda), parc. č. 1776/79 (orná půda), parc. č. 1776/80 (orná 

půda), parc. č. 1776/81 (orná půda), parc. č. 1776/82 (orná půda), parc. č. 1776/83 (orná půda), parc. č. 1776/84 (orná 

půda), parc. č. 1776/85 (orná půda), parc. č. 1776/86 (orná půda), parc. č. 1776/87 (orná půda), parc. č. 1776/88 (orná 

půda), parc. č. 1776/89 (orná půda), parc. č. 1776/90 (orná půda), parc. č. 1776/91 (orná půda), parc. č. 1776/92 (orná 

půda), parc. č. 1776/93 (orná půda), parc. č. 1776/94 (orná půda), parc. č. 1776/95 (orná půda), parc. č. 1776/96 (orná 

půda), parc. č. 1776/97 (orná půda), parc. č. 1776/98 (orná půda), parc. č. 1776/99 (orná půda), parc. č. 1776/100 (orná 

půda), parc. č. 1776/101 (orná půda), parc. č. 1776/102 (orná půda), parc. č. 1776/103 (orná půda), parc. č. 1776/104 

(orná půda), parc. č. 1776/105 (orná půda), parc. č. 1776/106 (orná půda), parc. č. 1776/107 (orná půda), parc. č. 1776/108 

(orná půda), parc. č. 1776/109 (orná půda), parc. č. 1776/110 (orná půda), parc. č. 1776/111 (orná půda), parc. č. 1776/112 

(orná půda), parc. č. 1776/113 (orná půda), parc. č. 1776/114 (orná půda), parc. č. 1776/115 (orná půda), parc. č. 1776/116 

(orná půda), parc. č. 1776/117 (orná půda), parc. č. 1776/118 (orná půda), parc. č. 1776/119 (orná půda), parc. č. 1776/120 

(orná půda), parc. č. 1776/121 (orná půda), parc. č. 1776/122 (orná půda), parc. č. 1776/123 (orná půda), parc. č. 1776/124 

(orná půda), parc. č. 1776/125 (orná půda), parc. č. 1776/126 (orná půda), parc. č. 1776/127 (orná půda), parc. č. 1776/128 

(orná půda), parc. č. 1776/129 (orná půda), parc. č. 1776/130 (orná půda), parc. č. 1776/131 (orná půda), parc. č. 1776/132 

(orná půda), parc. č. 1776/133 (orná půda), parc. č. 1776/134 (orná půda), parc. č. 1776/135 (orná půda), parc. č. 1776/136 

(orná půda), parc. č. 1776/137 (orná půda), parc. č. 1776/138 (orná půda), parc. č. 1776/139 (orná půda), parc. č. 1776/140 

(orná půda), parc. č. 1776/141 (orná půda), parc. č. 1776/142 (orná půda), parc. č. 1776/143 (orná půda), parc. č. 1776/144 

(orná půda), parc. č. 1776/145 (orná půda), parc. č. 1776/146 (orná půda), parc. č. 1776/147 (orná půda), parc. č. 1776/148 

(orná půda), parc. č. 1776/149 (orná půda), parc. č. 1776/150 (orná půda), parc. č. 1776/151 (orná půda), parc. č. 1776/152 

(orná půda), parc. č. 1776/153 (orná půda), parc. č. 1776/154 (orná půda), parc. č. 1776/155 (orná půda), parc. č. 1776/156 

(orná půda), parc. č. 1776/157 (orná půda), parc. č. 1776/158 (orná půda), parc. č. 1776/159 (orná půda), parc. č. 1776/160 

(orná půda), parc. č. 1776/161 (orná půda), parc. č. 1776/162 (orná půda), parc. č. 1776/163 (orná půda), parc. č. 1776/164 

(orná půda), parc. č. 1776/165 (orná půda), parc. č. 1776/166 (orná půda), parc. č. 1776/167 (orná půda), parc. č. 1776/168 

(orná půda), parc. č. 1776/169 (orná půda), parc. č. 1776/170 (orná půda), parc. č. 1776/171 (orná půda), parc. č. 1776/172 

(orná půda), parc. č. 1776/173 (orná půda), parc. č. 1776/174 (orná půda), parc. č. 1776/175 (orná půda), parc. č. 1776/176 

(orná půda), parc. č. 1776/177 (orná půda), parc. č. 1776/178 (orná půda), parc. č. 1776/179 (orná půda), parc. č. 1776/180 

(orná půda), parc. č. 1776/181 (orná půda), parc. č. 1776/182 (orná půda), parc. č. 1776/183 (orná půda), parc. č. 1776/184 

(orná půda), parc. č. 1776/185 (orná půda), parc. č. 1776/186 (orná půda), parc. č. 1776/187 (orná půda), parc. č. 1776/188 

(orná půda), parc. č. 1776/189 (orná půda), parc. č. 1776/190 (orná půda), parc. č. 1776/191 (orná půda), parc. č. 1776/192 

(orná půda), parc. č. 1776/193 (orná půda), parc. č. 1776/194 (orná půda), parc. č. 1776/195 (orná půda), parc. č. 1776/196 

(orná půda), parc. č. 1776/197 (orná půda), parc. č. 1776/198 (orná půda), parc. č. 1776/199 (orná půda), parc. č. 1776/200 

(orná půda), parc. č. 1776/201 (orná půda), parc. č. 1776/202 (orná půda), parc. č. 1776/203 (orná půda), parc. č. 1776/204 

(orná půda), parc. č. 1776/205 (orná půda), parc. č. 1776/206 (orná půda), parc. č. 1777/1 (ostat.pl.), parc. č. 1777/2 

(ostat.pl.), parc. č. 1777/3 (ostat.pl.), parc. č. 1777/4 (ostat.pl.), parc. č. 1777/5 (ostat.pl.), parc. č. 1777/6 (ostat.pl.), parc. 

č. 1777/7 (ostat.pl.), parc. č. 1777/8 (ostat.pl.), parc. č. 1777/9 (ostat.pl.), parc. č. 1777/10 (ostat.pl.), parc. č. 1777/11 

(ostat.pl.), parc. č. 1777/12 (ostat.pl.), parc. č. 1777/13 (ostat.pl.), parc. č. 1777/14 (ostat.pl.), parc. č. 1777/15 (ostat.pl.), 

parc. č. 1777/16 (ostat.pl.), parc. č. 1777/17 (ostat.pl.), parc. č. 1777/18 (ostat.pl.), parc. č. 1777/19 (ostat.pl.), parc. č. 

1777/20 (ostat.pl.), parc. č. 1777/21 (ostat.pl.), parc. č. 1777/22 (ostat.pl.), parc. č. 1777/23 (ostat.pl.), parc. č. 1777/24 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 159 z 219 

 

(ostat.pl.), parc. č. 1777/25 (ostat.pl.), parc. č. 1777/26 (ostat.pl.), parc. č. 1777/27 (ostat.pl.), parc. č. 1777/28 (ostat.pl.), 

parc. č. 1777/29 (ostat.pl.), parc. č. 1777/30 (ostat.pl.), parc. č. 1777/31 (ostat.pl.), parc. č. 1777/32 (ostat.pl.), parc. č. 

1777/33 (ostat.pl.), parc. č. 1777/34 (ostat.pl.), parc. č. 1777/35 (ostat.pl.), parc. č. 1777/36 (ostat.pl.), parc. č. 1777/37 

(ostat.pl.), parc. č. 1777/38 (ostat.pl.), parc. č. 1777/39 (ostat.pl.), parc. č. 1777/40 (ostat.pl.), parc. č. 1777/41 (ostat.pl.), 

parc. č. 1777/42 (ostat.pl.), parc. č. 1777/43 (ostat.pl.), parc. č. 1777/44 (ostat.pl.), parc. č. 1777/45 (ostat.pl.), parc. č. 

1777/46 (ostat.pl.), parc. č. 1777/47 (ostat.pl.), parc. č. 1777/48 (ostat.pl.), parc. č. 1777/49 (ostat.pl.), parc. č. 1777/50 

(ostat.pl.), parc. č. 1777/51 (ostat.pl.), parc. č. 1777/52 (ostat.pl.), parc. č. 1777/53 (ostat.pl.), parc. č. 1777/54 (ostat.pl.), 

parc. č. 1777/55 (ostat.pl.), parc. č. 1777/56 (ostat.pl.), parc. č. 1777/57 (ostat.pl.), parc. č. 1777/58 (ostat.pl.), parc. č. 

1777/59 (ostat.pl.), parc. č. 1777/60 (ostat.pl.), parc. č. 1777/61 (ostat.pl.), parc. č. 1777/62 (ostat.pl.), parc. č. 1777/63 

(ostat.pl.), parc. č. 1777/64 (ostat.pl.), parc. č. 1777/65 (ostat.pl.), parc. č. 1777/66 (ostat.pl.), parc. č. 1777/67 (ostat.pl.), 

parc. č. 1777/68 (ostat.pl.), parc. č. 1777/69 (ostat.pl.), parc. č. 1777/70 (ostat.pl.), parc. č. 1777/71 (ostat.pl.), parc. č. 

1777/72 (ostat.pl.), parc. č. 1777/73 (ostat.pl.), parc. č. 1777/74 (ostat.pl.), parc. č. 1777/75 (ostat.pl.), parc. č. 1777/76 

(ostat.pl.), parc. č. 1777/77 (ostat.pl.), parc. č. 1781/2 (orná půda), parc. č. 1782 (ostat.pl.), parc. č. 1783/1 (orná půda), 

parc. č. 1783/3 (orná půda), parc. č. 1783/4 (orná půda), parc. č. 1785/2 (orná půda), parc. č. 1786 (vinice), parc. č. 1788 

(vinice), parc. č. 1789 (ostat.pl.), parc. č. 1790/2 (orná půda), parc. č. 1791/2 (vinice), parc. č. 1792 (ostat.pl.), parc. č. 

1793 (vinice), parc. č. 1796 (vinice), parc. č. 1797 (vinice), parc. č. 1799/3 (orná půda), parc. č. 1799/4 (orná půda), parc. 

č. 1799/5 (orná půda), parc. č. 1800 (vinice), parc. č. 1801/1 (ostat.pl.), parc. č. 1801/2 (ostat.pl.), parc. č. 1801/3 

(ostat.pl.), parc. č. 1802 (orná půda), parc. č. 1803 (travní p.), parc. č. 1804/1 (ostat.pl.), parc. č. 1804/2 (ostat.pl.), parc. 

č. 1804/4 (ostat.pl.), parc. č. 1804/5 (ostat.pl.), parc. č. 1804/6 (ostat.pl.), parc. č. 1804/7 (ostat.pl.), parc. č. 1804/8 

(ostat.pl.), parc. č. 1804/9 (ostat.pl.), parc. č. 1804/10 (ostat.pl.), parc. č. 1804/11 (ostat.pl.), parc. č. 1804/12 (ostat.pl.), 

parc. č. 1804/13 (ostat.pl.), parc. č. 1804/14 (ostat.pl.), parc. č. 1804/15 (ostat.pl.), parc. č. 1804/27 (ostat.pl.), parc. č. 

1804/28 (ostat.pl.), parc. č. 1804/29 (ostat.pl.), parc. č. 1804/30 (ostat.pl.), parc. č. 1804/31 (ostat.pl.), parc. č. 1804/32 

(ostat.pl.), parc. č. 1804/34 (ostat.pl.), parc. č. 1804/38 (ostat.pl.), parc. č. 1804/39 (ostat.pl.), parc. č. 1804/40 (ostat.pl.), 

parc. č. 1804/41 (ostat.pl.), parc. č. 1804/42 (ostat.pl.), parc. č. 1804/43 (ostat.pl.), parc. č. 1804/44 (ostat.pl.), parc. č. 

1804/45 (ostat.pl.), parc. č. 1804/46 (ostat.pl.), parc. č. 1804/47 (ostat.pl.), parc. č. 1804/48 (ostat.pl.), parc. č. 1804/49 

(ostat.pl.), parc. č. 1804/50 (ostat.pl.), parc. č. 1804/51 (ostat.pl.), parc. č. 1805/1 (orná půda), parc. č. 1805/2 (orná půda), 

parc. č. 1805/3 (orná půda), parc. č. 1805/4 (orná půda), parc. č. 1805/5 (orná půda), parc. č. 1805/6 (orná půda), parc. č. 

1806/1 (vinice), parc. č. 1806/2 (vinice), parc. č. 1806/3 (vinice), parc. č. 1807 (vinice), parc. č. 1808 (vinice), parc. č. 

1809 (vinice), parc. č. 1810/1 (orná půda), parc. č. 1810/2 (orná půda), parc. č. 1811/2 (orná půda), parc. č. 1813/2 (orná 

půda), parc. č. 1814/1 (vinice), parc. č. 1814/2 (orná půda), parc. č. 1814/3 (vinice), parc. č. 1815/1 (vinice), parc. č. 

1815/2 (vinice), parc. č. 1815/3 (vinice), parc. č. 1815/4 (vinice), parc. č. 1816/1 (orná půda), parc. č. 1816/2 (orná půda), 

parc. č. 1816/3 (orná půda), parc. č. 1817/1 (orná půda), parc. č. 1817/2 (orná půda), parc. č. 1817/3 (orná půda), parc. č. 

1818 (vinice), parc. č. 1821/1 (vinice), parc. č. 1821/2 (vinice), parc. č. 1821/3 (vinice), parc. č. 1824/1 (vinice), parc. č. 

1824/2 (vinice), parc. č. 1824/3 (vinice), parc. č. 1827 (vinice), parc. č. 1828/1 (vinice), parc. č. 1828/2 (vinice), parc. č. 

1829/1 (orná půda), parc. č. 1829/2 (orná půda), parc. č. 1830/1 (orná půda), parc. č. 1830/2 (orná půda), parc. č. 1831/1 

(orná půda), parc. č. 1831/2 (orná půda), parc. č. 1832/1 (vinice), parc. č. 1832/2 (vinice), parc. č. 1833/1 (vinice), parc. 

č. 1833/2 (vinice), parc. č. 1834 (vinice), parc. č. 1835 (vinice), parc. č. 1836 (vinice), parc. č. 1837/1 (vinice), parc. č. 

1837/2 (vinice), parc. č. 1838 (vinice), parc. č. 1839 (vinice), parc. č. 1840 (vinice), parc. č. 1841 (vinice), parc. č. 1844/1 

(orná půda), parc. č. 1845 (vinice), parc. č. 1846 (orná půda), parc. č. 1847 (vinice), parc. č. 1848/1 (vinice), parc. č. 

1848/2 (vinice), parc. č. 1849 (orná půda), parc. č. 1851 (ostat.pl.), parc. č. 1852 (ostat.pl.), parc. č. 1853 (vinice), parc. 

č. 1854/1 (orná půda), parc. č. 1854/2 (vinice), parc. č. 1854/3 (orná půda), parc. č. 1854/4 (vinice), parc. č. 1855 (orná 

půda), parc. č. 1856 (orná půda), parc. č. 1859 (orná půda), parc. č. 1860 (vinice), parc. č. 1865 (vinice), parc. č. 1866/1 

(orná půda), parc. č. 1866/2 (vinice), parc. č. 1866/3 (vinice), parc. č. 1869 (vinice), parc. č. 1870 (orná půda), parc. č. 

1871 (vinice), parc. č. 1872/1 (vinice), parc. č. 1872/2 (orná půda), parc. č. 1877/2 (ostat.pl.), parc. č. 1877/3 (ostat.pl.), 

parc. č. 1877/4 (ostat.pl.), parc. č. 1877/5 (ostat.pl.), parc. č. 1877/6 (ostat.pl.), parc. č. 1877/7 (ostat.pl.), parc. č. 1877/8 

(ostat.pl.), parc. č. 1877/9 (ostat.pl.), parc. č. 1877/10 (ostat.pl.), parc. č. 1877/11 (ostat.pl.), parc. č. 1877/12 (ostat.pl.), 

parc. č. 1877/13 (ostat.pl.), parc. č. 1877/14 (ostat.pl.), parc. č. 1877/15 (ostat.pl.), parc. č. 1877/16 (ostat.pl.), parc. č. 

1877/17 (ostat.pl.), parc. č. 1877/18 (ostat.pl.), parc. č. 1877/20 (ostat.pl.), parc. č. 1877/21 (ostat.pl.), parc. č. 1877/22 

(ostat.pl.), parc. č. 1877/23 (ostat.pl.), parc. č. 1877/24 (ostat.pl.), parc. č. 1877/25 (ostat.pl.), parc. č. 1877/26 (ostat.pl.), 

parc. č. 1877/27 (ostat.pl.), parc. č. 1877/28 (ostat.pl.), parc. č. 1877/29 (ostat.pl.), parc. č. 1877/30 (ostat.pl.), parc. č. 

1877/31 (ostat.pl.), parc. č. 1877/32 (ostat.pl.), parc. č. 1877/33 (ostat.pl.), parc. č. 1877/34 (ostat.pl.), parc. č. 1877/35 

(ostat.pl.), parc. č. 1877/36 (ostat.pl.), parc. č. 1877/37 (ostat.pl.), parc. č. 1881/45 (ostat.pl.), parc. č. 1881/46 (ostat.pl.), 

parc. č. 1881/47 (ostat.pl.), parc. č. 1881/49 (ostat.pl.), parc. č. 1881/50 (ostat.pl.), parc. č. 1881/61 (ostat.pl.), parc. č. 

1881/74 (ostat.pl.), parc. č. 1881/75 (ostat.pl.), parc. č. 1881/76 (ostat.pl.), parc. č. 1881/77 (ostat.pl.), parc. č. 1881/78 

(ostat.pl.), parc. č. 1881/79 (ostat.pl.), parc. č. 1881/80 (ostat.pl.), parc. č. 1881/81 (ostat.pl.), parc. č. 1881/82 (ostat.pl.), 

parc. č. 1881/83 (ostat.pl.), parc. č. 1881/84 (ostat.pl.), parc. č. 1881/85 (ostat.pl.), parc. č. 1881/86 (ostat.pl.), parc. č. 

1881/87 (ostat.pl.), parc. č. 1881/88 (ostat.pl.), parc. č. 1881/89 (ostat.pl.), parc. č. 1881/90 (ostat.pl.), parc. č. 1881/91 

(ostat.pl.), parc. č. 1881/92 (ostat.pl.), parc. č. 1881/93 (ostat.pl.), parc. č. 1881/94 (ostat.pl.), parc. č. 1881/95 (ostat.pl.), 

parc. č. 1881/96 (ostat.pl.), parc. č. 1881/97 (ostat.pl.), parc. č. 1881/98 (ostat.pl.), parc. č. 2061 (ostat.pl.), parc. č. 2069 

(orná půda), parc. č. 2071 (orná půda), parc. č. 2072 (ostat.pl.), parc. č. 2073 (orná půda), parc. č. 2074 (orná půda), parc. 

č. 2075 (orná půda), parc. č. 2076 (orná půda), parc. č. 2077 (ostat.pl.), parc. č. 2078 (orná půda), parc. č. 2080/1 (ostat.pl.), 

parc. č. 2080/3 (ostat.pl.), parc. č. 2080/9 (ostat.pl.), parc. č. 2080/10 (ostat.pl.), parc. č. 2080/11 (ostat.pl.), parc. č. 

2080/12 (ostat.pl.), parc. č. 2080/14 (ostat.pl.), parc. č. 2080/16 (ostat.pl.), parc. č. 2080/17 (ostat.pl.), parc. č. 2080/18 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 160 z 219 

 

(ostat.pl.), parc. č. 2080/19 (ostat.pl.), parc. č. 2080/20 (ostat.pl.), parc. č. 2080/22 (ostat.pl.), parc. č. 2080/23 (ostat.pl.), 

parc. č. 2154/1 (orná půda), parc. č. 2154/2 (orná půda), parc. č. 2154/3 (orná půda), parc. č. 2154/4 (orná půda), parc. č. 

2154/5 (orná půda), parc. č. 2154/7 (orná půda), parc. č. 2154/41 (orná půda), parc. č. 2154/42 (orná půda), parc. č. 

2154/43 (orná půda), parc. č. 2154/44 (orná půda), parc. č. 2154/45 (orná půda), parc. č. 2154/46 (orná půda), parc. č. 

2154/47 (orná půda), parc. č. 2154/48 (orná půda), parc. č. 2154/49 (orná půda), parc. č. 2154/50 (orná půda), parc. č. 

2154/51 (orná půda), parc. č. 2154/52 (orná půda), parc. č. 2154/53 (orná půda), parc. č. 2154/54 (orná půda), parc. č. 

2154/55 (orná půda), parc. č. 2154/56 (orná půda), parc. č. 2154/57 (orná půda), parc. č. 2154/58 (orná půda), parc. č. 

2154/59 (orná půda), parc. č. 2154/60 (orná půda), parc. č. 2154/61 (orná půda), parc. č. 2154/62 (orná půda), parc. č. 

2154/63 (orná půda), parc. č. 2154/64 (orná půda), parc. č. 2154/65 (orná půda), parc. č. 2154/66 (orná půda), parc. č. 

2154/67 (orná půda), parc. č. 2154/68 (orná půda), parc. č. 2154/69 (orná půda), parc. č. 2154/70 (orná půda), parc. č. 

2154/71 (orná půda), parc. č. 2154/72 (orná půda), parc. č. 2154/73 (orná půda), parc. č. 2154/74 (orná půda), parc. č. 

2154/75 (orná půda), parc. č. 2154/76 (orná půda), parc. č. 2154/77 (orná půda), parc. č. 2154/78 (orná půda), parc. č. 

2154/80 (orná půda), parc. č. 2154/81 (orná půda), parc. č. 2154/82 (orná půda), parc. č. 2154/83 (orná půda), parc. č. 

2154/84 (orná půda), parc. č. 2154/85 (orná půda), parc. č. 2154/86 (orná půda), parc. č. 2154/87 (orná půda), parc. č. 

2154/88 (orná půda), parc. č. 2154/89 (orná půda), parc. č. 2154/90 (orná půda), parc. č. 2154/91 (orná půda), parc. č. 

2154/92 (orná půda), parc. č. 2154/93 (orná půda), parc. č. 2154/94 (orná půda), parc. č. 2154/95 (orná půda), parc. č. 

2154/96 (orná půda), parc. č. 2154/97 (orná půda), parc. č. 2157 (vinice), parc. č. 2158/1 (vinice), parc. č. 2158/2 (orná 

půda), parc. č. 2160/2 (orná půda), parc. č. 2167/1 (ostat.pl.), parc. č. 2167/4 (ostat.pl.), parc. č. 2167/5 (ostat.pl.), parc. 

č. 2167/6 (ostat.pl.), parc. č. 2177/1 (ostat.pl.), parc. č. 2177/2 (ostat.pl.), parc. č. 2178/2 (travní p.), parc. č. 2178/3 (orná 

půda), parc. č. 2178/4 (orná půda), parc. č. 2178/5 (orná půda), parc. č. 2178/6 (orná půda), parc. č. 2178/7 (orná půda), 

parc. č. 2178/8 (orná půda), parc. č. 2178/9 (orná půda), parc. č. 2178/10 (orná půda), parc. č. 2178/14 (orná půda), parc. 

č. 2178/15 (orná půda), parc. č. 2178/16 (orná půda), parc. č. 2178/17 (orná půda), parc. č. 2178/18 (orná půda), parc. č. 

2178/19 (orná půda), parc. č. 2178/20 (orná půda), parc. č. 2178/21 (orná půda), parc. č. 2178/22 (orná půda), parc. č. 

2178/23 (orná půda), parc. č. 2178/24 (orná půda), parc. č. 2178/25 (orná půda), parc. č. 2178/26 (orná půda), parc. č. 

2178/27 (orná půda), parc. č. 2178/28 (orná půda), parc. č. 2178/29 (orná půda), parc. č. 2178/30 (orná půda), parc. č. 

2179/1 (ostat.pl.), parc. č. 2179/2 (ostat.pl.), parc. č. 2179/3 (ostat.pl.), parc. č. 2179/4 (ostat.pl.), parc. č. 2181/64 

(ostat.pl.), parc. č. 2181/74 (ostat.pl.), parc. č. 2192/1 (travní p.), parc. č. 2192/2 (travní p.), parc. č. 2195/1 (orná půda), 

parc. č. 2195/2 (orná půda), parc. č. 2195/3 (orná půda), parc. č. 2195/4 (orná půda), parc. č. 2195/5 (orná půda), parc. č. 

2195/6 (orná půda), parc. č. 2195/7 (orná půda), parc. č. 2196/1 (orná půda), parc. č. 2196/2 (orná půda), parc. č. 2196/3 

(orná půda), parc. č. 2197/1 (orná půda), parc. č. 2197/2 (orná půda), parc. č. 2197/3 (orná půda), parc. č. 2198/1 (vinice), 

parc. č. 2198/2 (vinice), parc. č. 2198/3 (vinice), parc. č. 2199 (ostat.pl.), parc. č. 2200/1 (orná půda), parc. č. 2200/2 (orná 

půda), parc. č. 2201 (orná půda), parc. č. 2202 (vinice), parc. č. 2203/1 (orná půda), parc. č. 2203/2 (orná půda), parc. č. 

2203/3 (orná půda), parc. č. 2203/4 (orná půda), parc. č. 2204 (vinice), parc. č. 2205 (orná půda), parc. č. 2206/1 (ostat.pl.), 

parc. č. 2206/2 (ostat.pl.), parc. č. 2207/1 (orná půda), parc. č. 2207/2 (orná půda), parc. č. 2207/3 (orná půda), parc. č. 

2208 (ostat.pl.), parc. č. 2209/1 (ostat.pl.), parc. č. 2209/2 (ostat.pl.), parc. č. 2210 (vinice), parc. č. 2211 (orná půda), 

parc. č. 2212 (ostat.pl.), parc. č. 2213 (ostat.pl.), parc. č. 2214/2 (orná půda), parc. č. 2215/2 (ostat.pl.), parc. č. 2236/1 

(ostat.pl.), parc. č. 2236/2 (ostat.pl.), parc. č. 2237/1 (travní p.), parc. č. 2237/2 (travní p.), parc. č. 2237/3 (travní p.), parc. 

č. 2237/4 (travní p.), parc. č. 2237/5 (travní p.), parc. č. 2238/1 (ostat.pl.), parc. č. 2238/2 (ostat.pl.), parc. č. 2238/3 

(ostat.pl.), parc. č. 2238/4 (ostat.pl.), parc. č. 2238/5 (ostat.pl.), parc. č. 2238/6 (ostat.pl.), parc. č. 2238/7 (ostat.pl.), parc. 

č. 2238/8 (ostat.pl.), parc. č. 2238/9 (ostat.pl.), parc. č. 2238/10 (ostat.pl.), parc. č. 2238/11 (ostat.pl.), parc. č. 2238/12 

(ostat.pl.), parc. č. 2238/13 (ostat.pl.), parc. č. 2238/14 (ostat.pl.), parc. č. 2238/15 (ostat.pl.), parc. č. 2238/16 (ostat.pl.), 

parc. č. 2239/1 (travní p.), parc. č. 2239/2 (travní p.), parc. č. 2239/3 (travní p.), parc. č. 2239/4 (travní p.), parc. č. 2239/5 

(travní p.), parc. č. 2239/6 (travní p.), parc. č. 2239/7 (travní p.), parc. č. 2239/8 (travní p.), parc. č. 2239/9 (travní p.), 

parc. č. 2239/10 (travní p.), parc. č. 2239/11 (travní p.), parc. č. 2239/12 (travní p.), parc. č. 2239/16 (travní p.), parc. č. 

2239/17 (travní p.), parc. č. 2239/18 (travní p.), parc. č. 2239/19 (travní p.), parc. č. 2239/20 (travní p.), parc. č. 2240/1 

(orná půda), parc. č. 2240/2 (ostat.pl.), parc. č. 2240/3 (ostat.pl.), parc. č. 2240/4 (orná půda), parc. č. 2240/5 (orná půda), 

parc. č. 2240/6 (orná půda), parc. č. 2240/7 (orná půda), parc. č. 2240/8 (orná půda), parc. č. 2240/9 (ostat.pl.), parc. č. 

2240/10 (ostat.pl.), parc. č. 2240/11 (ostat.pl.), parc. č. 2240/12 (ostat.pl.), parc. č. 2241/1 (ostat.pl.), parc. č. 2241/2 

(ostat.pl.), parc. č. 2242/1 (ostat.pl.), parc. č. 2242/2 (ostat.pl.), parc. č. 2243/1 (orná půda), parc. č. 2243/2 (orná půda), 

parc. č. 2243/3 (orná půda), parc. č. 2243/4 (orná půda), parc. č. 2243/5 (orná půda), parc. č. 2243/6 (orná půda), parc. č. 

2243/7 (orná půda), parc. č. 2243/8 (orná půda), parc. č. 2243/9 (orná půda), parc. č. 2243/10 (orná půda), parc. č. 2243/11 

(orná půda), parc. č. 2243/12 (orná půda), parc. č. 2243/13 (orná půda), parc. č. 2289/3 (orná půda), parc. č. 2289/104 

(orná půda), parc. č. 2289/105 (orná půda), parc. č. 2289/106 (orná půda), parc. č. 2289/107 (orná půda), parc. č. 2289/108 

(orná půda), parc. č. 2289/109 (orná půda), parc. č. 2289/110 (orná půda), parc. č. 2289/111 (orná půda), parc. č. 2289/112 

(orná půda), parc. č. 2289/115 (orná půda), parc. č. 2289/118 (orná půda), parc. č. 2289/119 (orná půda), parc. č. 2289/120 

(orná půda), parc. č. 2289/121 (orná půda), parc. č. 2289/122 (orná půda), parc. č. 2289/123 (orná půda), parc. č. 2289/124 

(orná půda), parc. č. 2289/125 (orná půda), parc. č. 2289/126 (orná půda), parc. č. 2289/127 (orná půda), parc. č. 2289/128 

(orná půda), parc. č. 2289/129 (orná půda), parc. č. 2289/130 (orná půda), parc. č. 2289/131 (orná půda), parc. č. 2289/132 

(orná půda), parc. č. 2289/133 (orná půda), parc. č. 2289/134 (orná půda), parc. č. 2289/135 (orná půda), parc. č. 2289/162 

(orná půda), parc. č. 2289/163 (orná půda), parc. č. 2289/164 (orná půda), parc. č. 2289/165 (orná půda), parc. č. 2289/166 

(orná půda), parc. č. 2289/167 (orná půda), parc. č. 2289/168 (orná půda), parc. č. 2289/169 (orná půda), parc. č. 2289/170 

(orná půda), parc. č. 2289/171 (orná půda), parc. č. 2289/172 (orná půda), parc. č. 2289/173 (orná půda), parc. č. 2289/174 

(orná půda), parc. č. 2289/175 (orná půda), parc. č. 2289/176 (orná půda), parc. č. 2289/177 (orná půda), parc. č. 2289/182 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 161 z 219 

 

(orná půda), parc. č. 2289/183 (orná půda), parc. č. 2289/184 (orná půda), parc. č. 2289/185 (orná půda), parc. č. 2289/187 

(orná půda)  

V obci Šardice, v katastrálním území Šardice, na pozemcích parc. č. 5001 (orná půda), parc. č. 5002 (orná půda), parc. 

č. 5003 (orná půda), parc. č. 5004 (orná půda), parc. č. 5005 (orná půda), parc. č. 5006 (orná půda), parc. č. 5007 (orná 

půda), parc. č. 5008 (orná půda), parc. č. 5009 (orná půda), parc. č. 5010 (orná půda), parc. č. 5011 (orná půda), parc. č. 

5012 (orná půda), parc. č. 5013 (orná půda), parc. č. 5014 (orná půda), parc. č. 5069 (orná půda), parc. č. 5070 (orná 

půda), parc. č. 5071 (orná půda), parc. č. 5072 (orná půda), parc. č. 5073 (orná půda), parc. č. 5074 (orná půda), parc. č. 

5075 (orná půda), parc. č. 5076 (orná půda), parc. č. 5077 (orná půda), parc. č. 5078 (orná půda), parc. č. 5079 (orná 

půda), parc. č. 5080 (orná půda), parc. č. 5081 (orná půda), parc. č. 5082 (orná půda), parc. č. 5083 (orná půda), parc. č. 

5084 (orná půda), parc. č. 5085 (orná půda), parc. č. 5086 (orná půda), parc. č. 5141 (ostat.pl.), parc. č. 5142 (ostat.pl.), 

parc. č. 5143 (ostat.pl.), parc. č. 5147 (orná půda), parc. č. 5148 (orná půda), parc. č. 5149 (orná půda), parc. č. 5150 (orná 

půda), parc. č. 5151 (orná půda), parc. č. 5152 (orná půda), parc. č. 5153 (orná půda), parc. č. 5154 (orná půda), parc. č. 

5155 (orná půda), parc. č. 5156 (orná půda), parc. č. 5157 (orná půda), parc. č. 5158 (orná půda), parc. č. 5159 (orná 

půda), parc. č. 5160 (orná půda), parc. č. 5161 (orná půda), parc. č. 5162 (orná půda), parc. č. 5163 (orná půda), parc. č. 

5164 (orná půda), parc. č. 5165 (orná půda), parc. č. 5166 (orná půda), parc. č. 5168 (orná půda), parc. č. 5169 (orná 

půda), parc. č. 5170 (orná půda), parc. č. 5193 (orná půda), parc. č. 5194 (orná půda), parc. č. 5195 (orná půda), parc. č. 

5196 (orná půda), parc. č. 5197 (orná půda), parc. č. 5198 (orná půda), parc. č. 5244 (ostat.pl.), parc. č. 5313 (orná půda), 

parc. č. 5343 (orná půda), parc. č. 5344 (orná půda), parc. č. 5345 (orná půda), parc. č. 5346 (orná půda), parc. č. 5347 

(orná půda), parc. č. 5348 (orná půda), parc. č. 5349 (orná půda), parc. č. 5350 (orná půda), parc. č. 5351 (orná půda), 

parc. č. 5352 (orná půda), parc. č. 5353 (ostat.pl.), parc. č. 5354 (orná půda), parc. č. 5355 (orná půda), parc. č. 5356 (orná 

půda), parc. č. 5357 (orná půda), parc. č. 5358 (orná půda), parc. č. 5377 (orná půda), parc. č. 5378 (orná půda), parc. č. 

5380 (orná půda), parc. č. 5388 (ostat.pl.), parc. č. 5390 (ostat.pl.), parc. č. 5392 (orná půda), parc. č. 5393 (orná půda), 

parc. č. 5394 (orná půda), parc. č. 5395 (orná půda), parc. č. 5396 (orná půda), parc. č. 5397 (orná půda), parc. č. 5398 

(orná půda), parc. č. 5399 (orná půda), parc. č. 5400 (orná půda), parc. č. 5401 (orná půda), parc. č. 5402 (orná půda), 

parc. č. 5403 (orná půda), parc. č. 5404 (orná půda), parc. č. 5405 (orná půda), parc. č. 5406 (orná půda), parc. č. 5407 

(orná půda), parc. č. 5408 (orná půda), parc. č. 5409 (orná půda), parc. č. 5410 (orná půda), parc. č. 5411 (orná půda), 

parc. č. 5412 (orná půda), parc. č. 5413 (orná půda), parc. č. 5414 (orná půda), parc. č. 5471 (orná půda), parc. č. 5472 

(orná půda), parc. č. 5473 (orná půda), parc. č. 5474 (orná půda), parc. č. 5475 (orná půda), parc. č. 5476 (orná půda), 

parc. č. 5477 (orná půda), parc. č. 5478 (orná půda), parc. č. 5479 (orná půda), parc. č. 5480 (orná půda), parc. č. 5481 

(orná půda), parc. č. 5482 (orná půda), parc. č. 5483 (orná půda), parc. č. 5484 (orná půda), parc. č. 5485 (orná půda), 

parc. č. 5486 (orná půda), parc. č. 5487 (orná půda), parc. č. 5488 (orná půda), parc. č. 5489 (orná půda), parc. č. 5490 

(orná půda), parc. č. 5492 (orná půda), parc. č. 5493 (orná půda), parc. č. 5494 (ostat.pl.), parc. č. 5495 (orná půda), parc. 

č. 5496 (orná půda), parc. č. 5497 (orná půda), parc. č. 5498 (orná půda), parc. č. 5500 (orná půda), parc. č. 5501 (orná 

půda), parc. č. 5503 (orná půda), parc. č. 5504 (orná půda), parc. č. 5505 (orná půda), parc. č. 5506 (orná půda), parc. č. 

5507 (orná půda), parc. č. 5508 (orná půda), parc. č. 5509 (orná půda), parc. č. 5510 (orná půda), parc. č. 5511 (orná 

půda), parc. č. 5512 (orná půda), parc. č. 5513 (orná půda), parc. č. 5514 (orná půda), parc. č. 5515 (orná půda), parc. č. 

5516 (orná půda), parc. č. 5517 (orná půda), parc. č. 5518 (orná půda), parc. č. 5519 (orná půda), parc. č. 5520 (orná 

půda), parc. č. 5521 (orná půda), parc. č. 5522 (orná půda), parc. č. 5523 (orná půda), parc. č. 5524 (orná půda), parc. č. 

5581 (orná půda), parc. č. 5582 (orná půda), parc. č. 5583 (orná půda), parc. č. 5584 (orná půda), parc. č. 5585 (orná 

půda), parc. č. 5586 (orná půda), parc. č. 5587 (orná půda), parc. č. 5588 (orná půda), parc. č. 5589 (orná půda), parc. č. 

5590 (orná půda), parc. č. 5591 (orná půda), parc. č. 5592 (orná půda), parc. č. 5593 (orná půda), parc. č. 5594 (orná 

půda), parc. č. 5595 (orná půda), parc. č. 5596 (orná půda), parc. č. 5597 (orná půda), parc. č. 5598 (orná půda), parc. č. 

5599 (orná půda), parc. č. 5600 (orná půda), parc. č. 5601 (orná půda), parc. č. 5602 (orná půda), parc. č. 5603 (orná 

půda), parc. č. 5604 (orná půda), parc. č. 5605 (orná půda), parc. č. 5606 (orná půda), parc. č. 5607 (orná půda), parc. č. 

5608 (orná půda), parc. č. 5609 (orná půda), parc. č. 5610 (orná půda), parc. č. 5611 (orná půda), parc. č. 5612 (orná 

půda), parc. č. 5613 (orná půda), parc. č. 5614 (orná půda), parc. č. 5615 (orná půda), parc. č. 5616 (orná půda), parc. č. 

5617 (orná půda), parc. č. 5618 (orná půda), parc. č. 5619 (orná půda), parc. č. 5620 (orná půda), parc. č. 5621 (orná 

půda), parc. č. 5622 (orná půda), parc. č. 5623 (orná půda), parc. č. 5624 (orná půda), parc. č. 5625 (orná půda), parc. č. 

5626 (orná půda), parc. č. 5627 (ostat.pl.), parc. č. 5739 (ostat.pl.), parc. č. 5770 (ostat.pl.), parc. č. 5892 (vinice), parc. 

č. 5893 (ostat.pl.), parc. č. 5894 (ostat.pl.), parc. č. 5895 (vinice), parc. č. 5897 (vinice), parc. č. 5898 (ostat.pl.), parc. č. 

5899 (vinice), parc. č. 5900 (ostat.pl.), parc. č. 5901 (vinice), parc. č. 5902 (ostat.pl.), parc. č. 5903 (vinice), parc. č. 5904 

(ostat.pl.), parc. č. 5905 (ostat.pl.), parc. č. 5908 (vinice), parc. č. 5910 (vinice), parc. č. 5912 (vinice), parc. č. 5913 

(ostat.pl.), parc. č. 5914 (vinice), parc. č. 5915 (ostat.pl.), parc. č. 5916 (ostat.pl.), parc. č. 5923 (vinice), parc. č. 5948 

(ostat.pl.), parc. č. 5958 (ostat.pl.), parc. č. 5959 (vinice), parc. č. 5960 (ostat.pl.), parc. č. 5961 (vinice), parc. č. 5962 

(ostat.pl.), parc. č. 5963 (vinice), parc. č. 5964 (ostat.pl.), parc. č. 5965 (vinice), parc. č. 5966 (ostat.pl.), parc. č. 5967 

(vinice), parc. č. 5968 (ostat.pl.), parc. č. 5969 (vinice), parc. č. 5970 (ostat.pl.), parc. č. 5971 (vinice), parc. č. 5972 

(ostat.pl.), parc. č. 5973 (vinice), parc. č. 5974 (ostat.pl.), parc. č. 5975 (ostat.pl.), parc. č. 5976 (vinice), parc. č. 5977 

(ostat.pl.), parc. č. 5978 (vinice), parc. č. 5979 (ostat.pl.), parc. č. 5980 (vinice), parc. č. 5981 (ostat.pl.), parc. č. 5982 

(vinice), parc. č. 5983 (ostat.pl.), parc. č. 5984 (vinice), parc. č. 5985 (ostat.pl.), parc. č. 5986 (vinice), parc. č. 5987 

(ostat.pl.), parc. č. 5988 (vinice), parc. č. 5989 (ostat.pl.), parc. č. 5990 (vinice), parc. č. 5991 (ostat.pl.), parc. č. 5992 

(vinice), parc. č. 5993 (ostat.pl.), parc. č. 5994 (vinice), parc. č. 5995 (ostat.pl.), parc. č. 5996 (ostat.pl.), parc. č. 5997 

(vinice), parc. č. 5998 (orná půda), parc. č. 5999 (vinice), parc. č. 6001 (vinice), parc. č. 6003 (vinice), parc. č. 6005 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 162 z 219 

 

(vinice), parc. č. 6007 (vinice), parc. č. 6009 (vinice), parc. č. 6015 (ostat.pl.), parc. č. 6037 (ostat.pl.), parc. č. 6038 

(ostat.pl.), parc. č. 6039 (ovoc. sad), parc. č. 6040 (ovoc. sad), parc. č. 6041 (ovoc. sad), parc. č. 6042/1 (ovoc. sad), parc. 

č. 6042/2 (ovoc. sad), parc. č. 6043 (ovoc. sad), parc. č. 6044 (ovoc. sad), parc. č. 6045 (ovoc. sad), parc. č. 6046 (ovoc. 

sad), parc. č. 6047 (ovoc. sad), parc. č. 6048 (ovoc. sad), parc. č. 6049 (ovoc. sad), parc. č. 6050 (ovoc. sad), parc. č. 6051 

(ovoc. sad), parc. č. 6052 (ovoc. sad), parc. č. 6053 (ovoc. sad), parc. č. 6054 (ovoc. sad), parc. č. 6055 (ovoc. sad), parc. 

č. 6056 (ovoc. sad), parc. č. 6057 (ovoc. sad), parc. č. 6058 (ovoc. sad), parc. č. 6059 (ovoc. sad), parc. č. 6060 (ovoc. 

sad), parc. č. 6061 (ovoc. sad), parc. č. 6062 (ovoc. sad), parc. č. 6063 (ovoc. sad), parc. č. 6064 (ovoc. sad), parc. č. 6065 

(ovoc. sad), parc. č. 6066 (ovoc. sad), parc. č. 6067 (ovoc. sad), parc. č. 6068 (ovoc. sad), parc. č. 6069 (ovoc. sad), parc. 

č. 6070 (ovoc. sad), parc. č. 6071 (ovoc. sad), parc. č. 6074 (ostat.pl.), parc. č. 6076 (ostat.pl.), parc. č. 6077/1 (ovoc. sad), 

parc. č. 6077/2 (ovoc. sad), parc. č. 6078 (ovoc. sad), parc. č. 6079 (ovoc. sad), parc. č. 6080 (ovoc. sad), parc. č. 6081 

(ovoc. sad), parc. č. 6082 (ovoc. sad), parc. č. 6083 (ovoc. sad), parc. č. 6366 (ostat.pl.), parc. č. 6378 (ostat.pl.), parc. č. 

6380 (orná půda), parc. č. 6381 (orná půda), parc. č. 6382 (orná půda), parc. č. 6383 (orná půda), parc. č. 6384 (orná 

půda), parc. č. 6385 (orná půda), parc. č. 6386 (orná půda), parc. č. 6387 (orná půda), parc. č. 6388 (orná půda), parc. č. 

6389 (orná půda), parc. č. 6390 (orná půda), parc. č. 6391 (orná půda), parc. č. 6392 (orná půda), parc. č. 6393 (orná 

půda), parc. č. 6394 (orná půda), parc. č. 6395 (orná půda), parc. č. 6396 (orná půda), parc. č. 6397 (orná půda), parc. č. 

6398 (orná půda), parc. č. 6399 (orná půda), parc. č. 6400 (orná půda), parc. č. 6401 (orná půda), parc. č. 6402 (orná 

půda), parc. č. 6403 (orná půda), parc. č. 6404 (orná půda), parc. č. 6405 (orná půda), parc. č. 6406 (orná půda), parc. č. 

6407 (orná půda), parc. č. 6408 (orná půda), parc. č. 6409 (orná půda), parc. č. 6410 (orná půda), parc. č. 6411 (orná 

půda), parc. č. 6412 (orná půda), parc. č. 6413 (orná půda), parc. č. 6414 (orná půda), parc. č. 6415 (orná půda), parc. č. 

6416 (orná půda), parc. č. 6417 (orná půda), parc. č. 6418 (orná půda), parc. č. 6419 (orná půda), parc. č. 6420 (orná 

půda), parc. č. 6421 (orná půda), parc. č. 6422 (orná půda), parc. č. 6423 (orná půda), parc. č. 6424 (ostat.pl.), parc. č. 

6425 (orná půda), parc. č. 6426 (orná půda), parc. č. 6427 (orná půda), parc. č. 6428 (orná půda), parc. č. 6429 (orná 

půda), parc. č. 6430 (travní p.), parc. č. 6431 (orná půda), parc. č. 6432 (orná půda), parc. č. 6433 (orná půda), parc. č. 

6435 (orná půda), parc. č. 6436 (orná půda), parc. č. 6437 (orná půda), parc. č. 6438 (orná půda), parc. č. 6439 (orná 

půda), parc. č. 6441 (ostat.pl.), parc. č. 6442 (orná půda), parc. č. 6443 (orná půda), parc. č. 6444 (ostat.pl.), parc. č. 6447 

(orná půda), parc. č. 6448 (orná půda), parc. č. 6450 (orná půda), parc. č. 6451 (orná půda), parc. č. 6532 (ostat.pl.), parc. 

č. 6547/1 (ostat.pl.), parc. č. 6565 (ostat.pl.), parc. č. 6607 (ostat.pl.), parc. č. 6618 (orná půda), parc. č. 6634 (orná půda), 

parc. č. 6640 (orná půda), parc. č. 6646 (ostat.pl.), parc. č. 6650 (orná půda), parc. č. 6654 (orná půda), parc. č. 6655 (orná 

půda), parc. č. 6658 (orná půda), parc. č. 6664 (orná půda), parc. č. 6665 (orná půda), parc. č. 6666 (orná půda), parc. č. 

6667 (orná půda), parc. č. 6669 (orná půda), parc. č. 6683 (orná půda), parc. č. 6685 (ovoc. sad), parc. č. 6699 (orná půda), 

parc. č. 6746 (orná půda), parc. č. 6770 (ostat.pl.), parc. č. 6771/1 (ostat.pl.), parc. č. 6771/2 (vodní pl.), parc. č. 6771/3 

(ostat.pl.), parc. č. 6771/11 (ostat.pl.), parc. č. 6772/1 (ostat.pl.), parc. č. 6773 (ostat.pl.), parc. č. 6774 (ostat.pl.), parc. č. 

6775/1 (ostat.pl.), parc. č. 6775/2 (vodní pl.), parc. č. 6775/3 (ostat.pl.), parc. č. 6775/5 (ostat.pl.), parc. č. 6775/6 (vodní 

pl.), parc. č. 6775/7 (ostat.pl.), parc. č. 6775/8 (zast. pl.), parc. č. 6794 (orná půda), parc. č. 6798 (orná půda), parc. č. 

6801 (ovoc. sad), parc. č. 6815 (orná půda), parc. č. 6825 (ovoc. sad), parc. č. 6833 (orná půda), parc. č. 6847 (orná půda), 

parc. č. 6852 (ostat.pl.), parc. č. 6857 (orná půda), parc. č. 6865 (ostat.pl.)  

V obci Terezín, v katastrálním území Terezín u Čejče, na pozemcích parc. č. 1358 (ostat.pl.), parc. č. 1396 (ostat.pl.), 

parc. č. 1398 (orná půda), parc. č. 1399 (ostat.pl.), parc. č. 1400 (orná půda), parc. č. 1401 (orná půda), parc. č. 1402 

(ostat.pl.), parc. č. 1403 (orná půda), parc. č. 1404 (orná půda), parc. č. 1405 (ostat.pl.), parc. č. 1406 (orná půda), parc. 

č. 1407 (orná půda), parc. č. 1408 (orná půda), parc. č. 1409 (ostat.pl.), parc. č. 1410 (ostat.pl.), parc. č. 1411 (orná půda), 

parc. č. 1412 (orná půda), parc. č. 1413 (ostat.pl.), parc. č. 1421 (orná půda), parc. č. 1422 (orná půda), parc. č. 1423 (orná 

půda), parc. č. 1424 (orná půda), parc. č. 1425 (orná půda), parc. č. 1426 (orná půda), parc. č. 1427 (orná půda), parc. č. 

1428 (orná půda), parc. č. 1429 (orná půda), parc. č. 1430 (orná půda), parc. č. 1431 (orná půda), parc. č. 1432 (orná 

půda), parc. č. 1433 (orná půda), parc. č. 1434 (ostat.pl.), parc. č. 1435 (ostat.pl.), parc. č. 1436 (orná půda), parc. č. 1437 

(ostat.pl.), parc. č. 1438 (orná půda), parc. č. 1439 (orná půda), parc. č. 1440 (orná půda), parc. č. 1441 (orná půda), parc. 

č. 1442 (orná půda), parc. č. 1443 (orná půda), parc. č. 1444 (orná půda), parc. č. 1445 (orná půda), parc. č. 1446 (orná 

půda), parc. č. 1447 (ostat.pl.), parc. č. 1448 (ostat.pl.), parc. č. 1449 (ostat.pl.), parc. č. 1450 (ostat.pl.), parc. č. 1451 

(orná půda), parc. č. 1452 (orná půda), parc. č. 1453 (orná půda), parc. č. 1454 (orná půda), parc. č. 1461 (orná půda), 

parc. č. 1462 (orná půda), parc. č. 1463 (orná půda), parc. č. 1464 (orná půda), parc. č. 1465 (orná půda), parc. č. 1576 

(ostat.pl.), parc. č. 1577 (orná půda), parc. č. 1578 (ostat.pl.), parc. č. 1579 (orná půda), parc. č. 1580 (orná půda), parc. 

č. 1652 (ostat.pl.), parc. č. 1653 (ostat.pl.), parc. č. 1809 (ostat.pl.), parc. č. 1814 (ostat.pl.), parc. č. 1824 (orná půda), 

parc. č. 1825 (orná půda), parc. č. 1826 (orná půda), parc. č. 1827 (orná půda), parc. č. 1828 (orná půda), parc. č. 1829 

(orná půda), parc. č. 1830 (orná půda), parc. č. 1831 (orná půda), parc. č. 1832 (orná půda), parc. č. 1833 (orná půda), 

parc. č. 1834 (orná půda), parc. č. 1835 (ostat.pl.), parc. č. 1837 (ostat.pl.), parc. č. 1838 (ostat.pl.), parc. č. 1839 (vodní 

pl.), parc. č. 1840 (ostat.pl.), parc. č. 1841 (ostat.pl.), parc. č. 1842 (ostat.pl.)  

V obci Tvrdonice, v katastrálním území Tvrdonice, na pozemcích parc. č. st. 744 (zast. pl.), parc. č. st. 745 (zast. pl.), 

parc. č. st. 746 (zast. pl.), parc. č. st. 748 (zast. pl.), parc. č. st. 750 (zast. pl.), parc. č. st. 751 (zast. pl.), parc. č. st. 752 

(zast. pl.), parc. č. st. 768/1 (zast. pl.), parc. č. st. 768/2 (zast. pl.), parc. č. st. 920 (zast. pl.), parc. č. PK 1377/1 (orná 

půda), parc. č. PK 1394/1 (orná půda), parc. č. PK 1395/3 (orná půda), parc. č. PK 1413/1 (orná půda), parc. č. PK 

1413/3 (orná půda), parc. č. PK 1429/1 (orná půda), parc. č. PK 1430/1 (orná půda), parc. č. PK 1446/1 (orná půda), 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 163 z 219 

 

parc. č. PK 1447/1 (orná půda), parc. č. PK 1467/2 (orná půda), parc. č. PK 1468/1 (orná půda), parc. č. PK 1470/1 (orná 

půda), parc. č. PK 1486/1 (orná půda), parc. č. PK 1487/1 (orná půda), parc. č. PK 1498/1 (orná půda), parc. č. PK 

1499/1 (orná půda), parc. č. PK 1506/1 (orná půda), parc. č. PK 1507/1 (orná půda), parc. č. PK 1518/1 (orná půda), 

parc. č. PK 1519/1 (orná půda), parc. č. PK 1520/1 (orná půda), parc. č. PK 1520/2 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 

1543/2 (lesní poz, ostat.pl.), parc. č. PK 1543/6 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 1543/10 (orná půda), parc. č. PK 1754/3 

(orná půda, lesní poz, ostat.pl.), parc. č. PK 1760 (lesní poz), parc. č. PK 1765 (lesní poz), parc. č. PK 1766 (lesní poz), 

parc. č. PK 1771 (lesní poz), parc. č. PK 1772 (lesní poz, ostat.pl.), parc. č. PK 1774 (lesní poz, ostat.pl.), parc. č. PK 

1777 (lesní poz, ostat.pl.), parc. č. PK 1778 (lesní poz, ostat.pl.), parc. č. PK 1779 (lesní poz, ostat.pl.), parc. č. PK 1780 

(lesní poz, ostat.pl.), parc. č. PK 1781 (lesní poz, ostat.pl.), parc. č. PK 1784 (lesní poz, ostat.pl.), parc. č. PK 1788 (lesní 

poz, ostat.pl.), parc. č. PK 1792 (lesní poz, ostat.pl.), parc. č. PK 1796/5 (orná půda, lesní poz), parc. č. PK 1796/7 (orná 

půda), parc. č. PK 1796/8 (orná půda), parc. č. PK 1801 (orná půda), parc. č. PK 1802 (orná půda), parc. č. PK 1803/1 

(orná půda), parc. č. PK 1803/2 (orná půda), parc. č. PK 1804/1 (orná půda), parc. č. PK 1804/2 (orná půda), parc. č. PK 

1805/1 (orná půda), parc. č. PK 1805/2 (orná půda), parc. č. PK 1806/1 (orná půda), parc. č. PK 1806/2 (orná půda), 

parc. č. PK 1807/1 (orná půda), parc. č. PK 1807/2 (orná půda), parc. č. PK 1807/3 (orná půda), parc. č. PK 1807/4 (orná 

půda), parc. č. PK 1808/1 (orná půda), parc. č. PK 1808/2 (orná půda), parc. č. PK 1809/1 (orná půda), parc. č. PK 

1809/2 (orná půda), parc. č. PK 1810/1 (orná půda), parc. č. PK 1810/2 (orná půda), parc. č. PK 1811/1 (orná půda), 

parc. č. PK 1811/2 (orná půda), parc. č. PK 1812/1 (orná půda), parc. č. PK 1812/2 (orná půda), parc. č. PK 1813/1 (orná 

půda), parc. č. PK 1813/2 (orná půda), parc. č. PK 1814/1 (orná půda), parc. č. PK 1814/2 (orná půda), parc. č. PK 

1815/1 (orná půda), parc. č. PK 1815/2 (orná půda), parc. č. PK 1816/1 (orná půda), parc. č. PK 1816/2 (orná půda), 

parc. č. PK 1817/1 (orná půda), parc. č. PK 1817/2 (orná půda), parc. č. PK 1818/1 (orná půda), parc. č. PK 1818/2 (orná 

půda), parc. č. PK 1819/1 (orná půda), parc. č. PK 1819/2 (orná půda), parc. č. PK 1820/1 (orná půda), parc. č. PK 

1820/2 (orná půda), parc. č. PK 1821/1 (orná půda), parc. č. PK 1821/2 (orná půda), parc. č. PK 1822/1 (orná půda), 

parc. č. PK 1822/2 (orná půda), parc. č. PK 1823/1 (orná půda), parc. č. PK 1823/2 (orná půda), parc. č. PK 1824/1 (orná 

půda), parc. č. PK 1824/2 (orná půda), parc. č. PK 1825/1 (orná půda), parc. č. PK 1825/2 (orná půda), parc. č. PK 

1826/1 (orná půda), parc. č. PK 1826/2 (orná půda), parc. č. PK 1827/1 (orná půda), parc. č. PK 1827/2 (orná půda), 

parc. č. PK 1828/1 (orná půda), parc. č. PK 1828/2 (orná půda), parc. č. PK 1829/1 (orná půda), parc. č. PK 1829/2 (orná 

půda), parc. č. PK 1830/1 (orná půda), parc. č. PK 1830/2 (orná půda), parc. č. PK 1831/1 (orná půda), parc. č. PK 

1831/2 (orná půda), parc. č. PK 1832/1 (orná půda), parc. č. PK 1832/2 (orná půda), parc. č. PK 1833/1 (orná půda), 

parc. č. PK 1833/2 (orná půda), parc. č. PK 1834/1 (orná půda), parc. č. PK 1834/2 (orná půda), parc. č. PK 1835/1 (orná 

půda), parc. č. PK 1835/2 (orná půda), parc. č. PK 1836/1 (orná půda), parc. č. PK 1836/2 (orná půda), parc. č. PK 

1837/1 (orná půda), parc. č. PK 1837/2 (orná půda), parc. č. PK 1838/1 (orná půda), parc. č. PK 1838/2 (orná půda), 

parc. č. PK 1839/1 (orná půda), parc. č. PK 1839/2 (orná půda), parc. č. PK 1840/1 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 

1840/2 (orná půda), parc. č. PK 1841/1 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 1841/2 (orná půda), parc. č. PK 1842/1 (orná 

půda, ostat.pl.), parc. č. PK 1842/2 (orná půda), parc. č. PK 1843/1 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 1843/2 (orná půda), 

parc. č. PK 1844/1 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 1844/2 (orná půda), parc. č. PK 1845/1 (orná půda, ostat.pl.), parc. 

č. PK 1845/2 (orná půda), parc. č. PK 1846/1 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 1846/2 (orná půda), parc. č. PK 1847/1 

(orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 1847/2 (orná půda), parc. č. PK 1848/1 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 1848/2 (orná 

půda), parc. č. PK 1849/1 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 1849/2 (orná půda), parc. č. PK 1850/1 (orná půda, ostat.pl.), 

parc. č. PK 1850/2 (orná půda), parc. č. PK 1851/1 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 1851/2 (orná půda), parc. č. PK 

1852/1 (orná půda), parc. č. PK 1852/2 (orná půda), parc. č. PK 1853/1 (orná půda), parc. č. PK 1853/2 (orná půda), 

parc. č. PK 1855/1 (orná půda), parc. č. PK 1855/2 (orná půda), parc. č. PK 1856/1 (orná půda), parc. č. PK 1856/2 (orná 

půda), parc. č. PK 1858/1 (orná půda), parc. č. PK 1858/2 (orná půda), parc. č. PK 1859/1 (orná půda), parc. č. PK 

1859/2 (orná půda), parc. č. PK 1860/1 (orná půda), parc. č. PK 1860/2 (orná půda), parc. č. PK 1861/1 (orná půda), 

parc. č. PK 1861/2 (orná půda), parc. č. PK 1862/1 (orná půda), parc. č. PK 1862/2 (orná půda), parc. č. PK 1863/1 (orná 

půda), parc. č. PK 1863/2 (orná půda), parc. č. PK 1864/1 (orná půda), parc. č. PK 1864/2 (orná půda), parc. č. PK 

1865/1 (orná půda), parc. č. PK 1865/2 (orná půda), parc. č. PK 1866/1 (orná půda), parc. č. PK 1866/2 (orná půda), 

parc. č. PK 1867/1 (orná půda), parc. č. PK 1867/2 (orná půda), parc. č. PK 1868/1 (orná půda), parc. č. PK 1868/2 (orná 

půda), parc. č. PK 1868/3 (orná půda), parc. č. PK 1869/1 (orná půda), parc. č. PK 1869/2 (orná půda), parc. č. PK 

1870/1 (orná půda), parc. č. PK 1870/2 (orná půda), parc. č. PK 1871/1 (orná půda), parc. č. PK 1871/2 (orná půda), 

parc. č. PK 1872/1 (orná půda), parc. č. PK 1872/2 (orná půda), parc. č. PK 1873/1 (orná půda), parc. č. PK 1873/2 (orná 

půda), parc. č. PK 1874/1 (orná půda), parc. č. PK 1874/2 (orná půda), parc. č. PK 1875/1 (orná půda), parc. č. PK 

1875/2 (orná půda), parc. č. PK 1876/1 (orná půda), parc. č. PK 1876/2 (orná půda), parc. č. PK 1877/1 (orná půda), 

parc. č. PK 1877/2 (orná půda), parc. č. PK 1878/1 (orná půda), parc. č. PK 1878/2 (orná půda), parc. č. PK 1879/1 (orná 

půda), parc. č. PK 1879/2 (orná půda), parc. č. PK 1880/1 (orná půda), parc. č. PK 1880/2 (orná půda), parc. č. PK 

1884/1 (orná půda), parc. č. PK 1884/2 (orná půda), parc. č. PK 1887/1 (orná půda), parc. č. PK 1887/2 (orná půda), 

parc. č. PK 1890/1 (orná půda), parc. č. PK 1890/2 (orná půda), parc. č. PK 1893/1 (orná půda), parc. č. PK 1893/2 (orná 

půda), parc. č. PK 1896/1 (orná půda), parc. č. PK 1896/2 (orná půda), parc. č. PK 1899/1 (orná půda), parc. č. PK 

1899/2 (orná půda), parc. č. PK 1902/1 (orná půda), parc. č. PK 1902/2 (orná půda), parc. č. PK 1905/2 (orná půda), 

parc. č. PK 1906/2 (orná půda), parc. č. PK 1909/2 (orná půda), parc. č. PK 1910/2 (orná půda), parc. č. PK 1913/2 (orná 

půda), parc. č. PK 1914/2 (orná půda), parc. č. PK 1916/2 (orná půda), parc. č. PK 1917/2 (orná půda), parc. č. PK 

1918/2 (orná půda), parc. č. PK 1919/3 (orná půda), parc. č. PK 1919/4 (orná půda), parc. č. PK 1920/2 (orná půda), 

parc. č. PK 1921/2 (orná půda), parc. č. PK 1922/2 (orná půda), parc. č. PK 1923/2 (orná půda), parc. č. PK 1924/2 (orná 

půda), parc. č. PK 1925/2 (orná půda, lesní poz), parc. č. PK 1926/2 (orná půda, lesní poz), parc. č. PK 1927/2 (orná 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 164 z 219 

 

půda, lesní poz), parc. č. PK 1928/2 (orná půda, lesní poz), parc. č. PK 1929/2 (orná půda, lesní poz), parc. č. PK 1930/2 

(orná půda, lesní poz), parc. č. PK 2142 (orná půda, lesní poz, ostat.pl.), parc. č. PK 2143 (orná půda, lesní poz, ostat.pl.), 

parc. č. PK 2146 (orná půda, lesní poz, ostat.pl.), parc. č. PK 2148 (orná půda, lesní poz, ostat.pl.), parc. č. PK 2151 

(orná půda, lesní poz, ostat.pl.), parc. č. PK 2152 (orná půda, lesní poz, ostat.pl.), parc. č. PK 2155 (orná půda, lesní poz, 

ostat.pl.), parc. č. PK 2156 (orná půda, lesní poz, ostat.pl.), parc. č. PK 2159 (orná půda, lesní poz, ostat.pl.), parc. č. PK 

2160 (orná půda, lesní poz, ostat.pl.), parc. č. PK 2163 (orná půda, lesní poz), parc. č. PK 2164 (orná půda, lesní poz, 

ostat.pl.), parc. č. PK 2167 (orná půda, lesní poz, ostat.pl.), parc. č. PK 2168 (orná půda, lesní poz, ostat.pl.), parc. č. PK 

2171 (orná půda, lesní poz), parc. č. PK 2172 (orná půda, lesní poz), parc. č. PK 2175/1 (orná půda, lesní poz), parc. č. 

PK 2175/2 (orná půda), parc. č. PK 2176/1 (orná půda, lesní poz), parc. č. PK 2179 (orná půda, lesní poz, ostat.pl.), parc. 

č. PK 2180 (orná půda, lesní poz, ostat.pl.), parc. č. PK 2183 (orná půda, lesní poz, ostat.pl.), parc. č. PK 2184 (orná 

půda, lesní poz, ostat.pl.), parc. č. PK 2187 (orná půda, lesní poz, ostat.pl.), parc. č. PK 2188 (orná půda, lesní poz, 

ostat.pl.), parc. č. PK 2191 (orná půda, lesní poz, ostat.pl.), parc. č. PK 2192 (orná půda, lesní poz, ostat.pl.), parc. č. PK 

2194/1 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 2194/3 (orná půda, lesní poz), parc. č. PK 2196 (orná půda, lesní poz, ostat.pl.), 

parc. č. PK 2197 (orná půda, lesní poz, ostat.pl.), parc. č. PK 2198 (orná půda, lesní poz, ostat.pl.), parc. č. PK 2199 

(orná půda, lesní poz), parc. č. PK 2200 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 2201 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 2202 

(orná půda, ostat.pl.), parc. č. PK 2203 (orná půda, ostat.pl.), parc. č. 3049/1 (ostat.pl.), parc. č. 3049/3 (ostat.pl.), parc. 

č. PK 3051 (orná půda), parc. č. 3132/3 (vodní pl.), parc. č. PK 3132 (vodní pl.), parc. č. 3133 (ostat.pl.), parc. č. PK 

3133 (vodní pl.), parc. č. PK 3187 (orná půda), parc. č. PK 3188 (orná půda), parc. č. PK 3191 (orná půda), parc. č. 

3301/27 (ostat.pl.), parc. č. 3301/28 (ostat.pl.), parc. č. 3301/29 (ostat.pl.), parc. č. 3301/30 (ostat.pl.), parc. č. 3301/31 

(ostat.pl.), parc. č. 3301/32 (ostat.pl.), parc. č. 3301/33 (ostat.pl.), parc. č. 3301/34 (ostat.pl.), parc. č. 3301/35 (ostat.pl.), 

parc. č. 3301/36 (ostat.pl.), parc. č. 3301/37 (ostat.pl.), parc. č. 3301/38 (ostat.pl.), parc. č. 3301/74 (orná půda), parc. č. 

3301/75 (orná půda), parc. č. 3301/76 (orná půda), parc. č. 3301/77 (orná půda), parc. č. 3301/78 (orná půda), parc. č. 

3301/79 (orná půda), parc. č. 3301/144 (lesní poz), parc. č. 3301/146 (orná půda), parc. č. 3301/147 (lesní poz), parc. č. 

3301/149 (orná půda), parc. č. 3301/150 (lesní poz), parc. č. 3301/153 (orná půda), parc. č. 3301/154 (lesní poz), parc. č. 

3301/156 (orná půda), parc. č. 3301/157 (lesní poz), parc. č. 3301/160 (orná půda), parc. č. 3301/161 (lesní poz), parc. č. 

3301/163 (orná půda), parc. č. 3301/164 (lesní poz), parc. č. 3301/167 (orná půda), parc. č. 3301/168 (lesní poz), parc. č. 

3301/170 (orná půda), parc. č. 3301/171 (lesní poz), parc. č. 3301/173 (orná půda), parc. č. 3301/174 (lesní poz), parc. č. 

3301/176 (orná půda), parc. č. 3301/177 (lesní poz), parc. č. 3301/178 (orná půda), parc. č. 3301/179 (lesní poz), parc. č. 

3301/180 (orná půda), parc. č. 3301/181 (orná půda), parc. č. 3301/182 (lesní poz), parc. č. 3301/183 (orná půda), parc. 

č. 3303/16 (ostat.pl.), parc. č. 3303/20 (ostat.pl.), parc. č. 3303/21 (ostat.pl.), parc. č. 3303/22 (ostat.pl.), parc. č. 3303/23 

(ostat.pl.), parc. č. 3303/24 (ostat.pl.), parc. č. 3303/25 (ostat.pl.), parc. č. 3303/26 (ostat.pl.), parc. č. 3303/27 (ostat.pl.), 

parc. č. 3303/28 (ostat.pl.), parc. č. 3303/29 (ostat.pl.), parc. č. 3303/30 (ostat.pl.), parc. č. 3303/31 (ostat.pl.), parc. č. 

3303/32 (ostat.pl.), parc. č. 3303/33 (ostat.pl.), parc. č. 3303/34 (ostat.pl.), parc. č. 3303/35 (ostat.pl.), parc. č. 3303/36 

(ostat.pl.), parc. č. 3303/37 (ostat.pl.), parc. č. 3303/38 (ostat.pl.), parc. č. 3303/39 (ostat.pl.), parc. č. 3303/40 (ostat.pl.), 

parc. č. 3303/41 (ostat.pl.), parc. č. 3303/42 (ostat.pl.), parc. č. 3303/43 (ostat.pl.), parc. č. 3303/44 (ostat.pl.), parc. č. 

3303/45 (ostat.pl.), parc. č. 3303/46 (ostat.pl.), parc. č. 3303/47 (ostat.pl.), parc. č. 3303/48 (ostat.pl.), parc. č. 3303/49 

(ostat.pl.), parc. č. 3303/50 (ostat.pl.), parc. č. 3303/51 (ostat.pl.), parc. č. 3303/52 (ostat.pl.), parc. č. 3303/53 (ostat.pl.), 

parc. č. 3303/54 (ostat.pl.), parc. č. 3303/55 (ostat.pl.), parc. č. 3303/56 (ostat.pl.), parc. č. 3303/57 (ostat.pl.), parc. č. 

3303/58 (ostat.pl.), parc. č. 3303/59 (ostat.pl.), parc. č. 3303/60 (ostat.pl.), parc. č. 3303/61 (ostat.pl.), parc. č. 3303/62 

(ostat.pl.), parc. č. 3303/63 (ostat.pl.), parc. č. 3303/64 (ostat.pl.), parc. č. 3303/65 (ostat.pl.), parc. č. 3303/66 (ostat.pl.), 

parc. č. 3303/67 (ostat.pl.), parc. č. 3303/68 (ostat.pl.), parc. č. 3303/69 (ostat.pl.), parc. č. 3303/70 (ostat.pl.), parc. č. 

3303/71 (ostat.pl.), parc. č. 3303/72 (ostat.pl.), parc. č. 3303/73 (ostat.pl.), parc. č. 3303/74 (ostat.pl.), parc. č. 3303/75 

(ostat.pl.), parc. č. 3303/76 (ostat.pl.), parc. č. 3303/77 (ostat.pl.), parc. č. 3303/78 (ostat.pl.), parc. č. 3303/79 (ostat.pl.), 

parc. č. 3303/80 (ostat.pl.), parc. č. 3303/81 (ostat.pl.), parc. č. 3303/82 (ostat.pl.), parc. č. 3303/83 (ostat.pl.), parc. č. 

3303/84 (ostat.pl.), parc. č. 3303/85 (ostat.pl.), parc. č. 3303/86 (ostat.pl.), parc. č. 3303/87 (orná půda), parc. č. 3303/88 

(orná půda), parc. č. 3303/89 (orná půda), parc. č. 3303/90 (orná půda), parc. č. 3303/91 (orná půda), parc. č. 3303/92 

(orná půda), parc. č. 3303/93 (orná půda), parc. č. 3303/94 (orná půda), parc. č. 3303/95 (orná půda), parc. č. 3303/96 

(orná půda), parc. č. 3303/97 (orná půda), parc. č. 3303/98 (orná půda), parc. č. 3303/99 (orná půda), parc. č. 3303/100 

(orná půda), parc. č. 3324/30 (ostat.pl.), parc. č. 3324/38 (ostat.pl.), parc. č. 3324/241 (orná půda), parc. č. 3324/252 (lesní 

poz), parc. č. 3324/253 (lesní poz), parc. č. 3324/254 (lesní poz), parc. č. 3324/255 (lesní poz), parc. č. 3670 (ostat.pl.), 

parc. č. 3671 (ostat.pl.), parc. č. 3672 (ostat.pl.)  

 

D. vypořádání námitek účastníků řízení 

 

Dne 4. 7. 2020 (datovou schránkou) podal námitku Ing. Pavel Strašák, Zborovská 14,  616 00 Brno 

 

Vážení 

Zjistil jsem, že běží lhůta pro vyjádření ke stavbě 6114 - Moravia VTL Plynovod, úsek TU 157- 160. 

Při trase této stavby se vyskytují vyšší desítky pozemků v mém vlastnictví, a to v katastrálním území Šardice. 

Abych mohl posoudit, zda stavba má vliv na hodnotu a budoucí využitelnost mých pozemků, potřebuji 

elektronické podklady ke stavbě. 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 165 z 219 

 

Požaduji tedy zaslání elektronických podkladů stavby v GIS formátech (např. shapefile), postačí pro kat.úz. 

Šardice. Prosím toto proveďte do datové schránky, nebo na e-mail pstrasak@top-in.cz. 

Abychom předešli průtahům, či nedorozuměním, sděluji tedy preventivně, že v tuto chvíli nesouhlasím s 

realizací stavby, která velmi pravděpodobně omezuje moje vlastnická práva. 

Děkuji za pochopení. 

 

Dne 22. 8. 2020 (datovou schránkou) Ing. Pavel Strašák, Zborovská 14,  616 00 Brno doplnil námitku 

podanou dne 4.7.2020 

 

Vážení 

Dne 4.7.2020 jsem podal blanketní námitku, ve které jsem preventivně sdělil, že nesouhlasím s realizací stavby, 

která velmi pravděpodobně omezuje moje vlastnická práva. 

Po detailnějším prověření zajištěných podkladů o stavbě jsem dospěl k závěru, že moje práva jsou bezdůvodně 

omezena na pozemcích v k.ú. Šardice, vedených na mém LV 2889, a to: 

• p.č. 5603 o výměře 1.039 metrů čtverečních 

• p.č. 5623 o výměře 1.473 metrů čtverečních 

• p.č. 6429 o výměře 6.521 metrů čtverečních 

Stavba VTL Plynovodu bez mého souhlasu by nezákonně omezila moje svobodná vlastnická práva, resp. 

omezuje potenciálně dispozici s pozemky, jejich využití, nebo rovněž jejich prodejnost. 

Doplňuji ve stručnosti informaci, že jsem se mezi podáním blanketní námitky a tímto podáním pokusil zajistit 

detailní informace v elektronické podobě. 

Přitom bohužel můj požadavek byl vyřizován s neobvyklými průtahy a se závěrem ze strany žadatele NET4GAS, 

s.r.o., že musím podepsat Smlouvu o mlčenlivosti se smluvní pokutou 1.000.000,-Kč. I přes tyto neobvyklé 

podmínky a můj konečný souhlas s nimi dne 24.7.2020 jsem do dnešního dne Podklady ale ani podepsanou 

Smlouvu na jejich vydání neobdržel! 

Sděluji tedy pro jistotu znovu a definitivně, že NESOUHLASÍM s realizací stavby Moravia VTL Plynovod - 

úsek TU 157-160 vedené přes moje pozemky, která jednoznačně omezuje moje vlastnická práva. Mrzí mne, že 

přes mnou projevenou snahu nebylo možné podmínky případného souhlasu posoudit a vyjednat. 

  

K tomu stavební úřad uvádí: 

• Účastník nesouhlasí s realizaci stavby. Souhlas vlastníka s umístěním řešeného stavebního záměru, 

pro který je dán účel vyvlastnění, se v souladu s ustanovením § 184a odst. 3 stavebního zákona 

nevyžaduje, resp. není třeba ho pro účely řízení dokládat.  

• Stavební záměr „6114 MORAVIA - VTL Plynovod, ÚSEK TU 157 Tvrdonice - TU 160 

BUKOVANY“ je plynárenským zařízením a součástí přepravní soustavy ve smyslu § 2 odst. 2 písm. 

b) bod 14 energetického zákona. V tomto ustanovení energetického zákona se zároveň stanoví, že 

přepravní soustava je zřizována a provozována ve veřejném zájmu, a tedy i stavební záměr, který je 

předmětem tohoto řízení, je stavbou, pro kterou je účel vyvlastnění stanoven v § 3 odst. 2 a § 58 odst. 

2 energetického zákona. Souhlas vlastníka s umístěním řešeného stavebního záměru, pro který je dán 

účel vyvlastnění, se v souladu s ustanovením § 184a odst. 3 stavebního zákona nevyžaduje a 

nedokládá. 

• Jako důvod výše uvedeného nesouhlasu účastník uvádí omezení vlastnických práv. Za toto omezení, 

resp. za zřízení věcného břemene mu však náleží náhrada, kterou je třeba řešit smluvně v rámci 

majetkoprávního vypořádání dohodou, popř. v rámci vyvlastnění, tudíž není předmětem tohoto řízení.   

Majetkoprávní předpoklady, tj. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene nebo pravomocné 

rozhodnutí o vyvlastnění, musí stavebník zajistit před zahájením realizace stavby na předmětných 

pozemcích, v rámci společného řízení nejsou tyto doklady vyžadovány. Pravomocné rozhodnutí 

o umístění stavby, resp. společné povolení je jedním z podkladů řízení o omezení vlastnického práva 

podle zákona č. 184/2006 Sb., o vyvlastnění. 

• Ohledně namítaného zásahu do vlastnických práv účastníka stavební úřad dále uvádí, že dle § 58 odst. 

3 energetického zákona platí, že pokud by byl v důsledku výkonu práv provozovatele přepravní 

soustavy omezen v obvyklém užívání nemovitosti nebo mu vznikla újma na majetku, má takový 

vlastník právo na jednorázovou náhradu. Právo na takovou náhradu musí účastník uplatnit do dvou let 

od doby, kdy k omezení nebo újmě došlo.  

• Dle ustanovení § 58 odst. 4 energetického zákona je pak provozovatel přepravní soustavy (mimo jiné) 

povinen při vstupu nebo vjezdu na cizí nemovitosti co nejvíce šetřit práv vlastníků nemovitostí, vstup 

na jejich nemovitosti jim oznámit, a po skončení prací je povinen uvést nemovitost do předchozího 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 166 z 219 

 

stavu nebo, není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího 

předchozímu účelu či užívání dotčené nemovitosti a oznámit tuto skutečnost vlastníku nemovitosti. 

• Pokud jde o umístění stavebního záměru na pozemcích účastníka, resp. dotčení pozemků účastníka 

stavebním záměrem, stavební úřad uvádí, že záměr je umístěn v koridoru TEP04, který pro tento 

stavební záměr stanovují Zásady územního rozvoje Jihomoravského kraje (ve znění Aktualizací č. 1 a 

2, které nabyly účinnosti dne 31.10.2020) a v koridoru T1, který je definován v ÚP Šardice. V rámci 

těchto koridorů je záměr umístěn v souběhu s již existujícím plynovodem DN 700 (pozemky parc. č. 

5603 a 5623; v řešené oblasti odstup od stávajícího plynovodu 10 až 12 metrů) a jeho umístění 

respektuje ostatní krajinné a jiné prvky v daném území ovlivňující možné vedení trasy stavebního 

záměru (včetně nutnosti odklonu při obejití vodní nádrže Zápověď (pozemek parc. č. 6429). 

Z uvedených důvodů lze konstatovat, že dodatečné zatížení území (včetně dotčení řešených pozemků 

ochranným a bezpečnostním pásmem stavebního záměru) v důsledku umístění stavebního záměru, jak 

je navrhováno, je nejmenší možné, resp. jiné umístění stavebního záměru v rámci koridoru by 

představovalo zásah významnější. 

• Námitka proti umístění stavby v rámci vymezených koridorů z výše uvedených důvodů přesahuje 

rozsah námitek dle ustanovení § 94n odst. 2 stavebního zákona, a tudíž se k ní nepřihlíží. 

 

 

 

 

Dne 13. 7. 2020 (pozemní poštou) podal námitku Mgr. Hynek Štika, Kobylí 399, 691 10 

 

 

Vážení, dnešního dne t.j. 07.07.2020 jsem obdržel Oznámení o zahájení společného řízení ve věci stavby „6114 

MORAVIA - VTL Plynovod, ÚSEK TU 157 Tvrdonice - TU 160 BUKOVANY“, vedeno pod výše uvedenými 

čísly jednacími. 

Jsem majitelem pozemku parcelní číslo: 9362, katastrální území Kobylí na Moravě, č. listu vlastnictví 1221. 

Svedením plynovodu přes můj pozemek zásadně nesouhlasím. Tuto skutečnost jsem uvedl i pracovníkům 

společnosti Dopravoprojekt Brno a.s., kteří zastupují v tomto řízení společnost NET4GAS s.r.o. Dále jsem 

odmítl podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě. Po osobním jednáním s 

pracovníky Dopravoprojektu Brno a.s. jsem uvedeným v e-mailové komunikaci sdělil za jakých podmínek jsem 

ochoten akceptovat jimi požadované věcné břemeno na mém pozemku. Mé požadavky akceptovány nebyly. Z 

těchto důvodů jsem Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě nepodepsal a s vedením 

stavby plynovodu, přes můj pozemek nesouhlasím. 

Souhlas se stavbou podmiňuji 

a) přistoupením na podmínky sdělené pracovníkům Dopravoprojektu Brno a.s. nebo, 

b) změnou projektové dokumentace, kdy se stavba vyhne mému pozemku, čímž nebudu účastníkem řízení. 

Zároveň tímto požaduji vyrozumění o dalším postupu správního orgánu. 

K tomu stavební úřad uvádí: 

• Předmětem společného řízení je umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního 

zákona. Z námitky vyplývá, že nebyla podepsána smlouva o zřízení věcného břemene z důvodu 

neakceptování požadavků vlastníka pozemku. Uzavírání smlouvy o zřízení věcného břemene vč. 

smluvních podmínek je soukromoprávní povahy, která není předmětem společného řízení ani nespadá 

do kompetence stavebního úřadu.  Majetkoprávní předpoklady, tj. uzavření smlouvy o zřízení věcného 

břemene nebo pravomocné rozhodnutí o vyvlastnění, musí stavebník zajistit před zahájením realizace 

stavby na předmětných pozemcích, v rámci společného řízení nejsou tyto doklady vyžadovány. 

Pravomocné rozhodnutí o umístění stavby, resp. společné povolení je jedním z podkladů řízení o 

omezení vlastnického práva podle zákona č. 184/2006 Sb., o vyvlastnění. 

• Stavebnímu úřadu přísluší posoudit, zda se pro vydání rozhodnutí ve společném řízení dokládá souhlas 

s umístěním a provedením stavebního záměru vlastníka pozemku, na kterém má být stavební záměr 

umístěn ve smyslu § 94l odst. 2 písm. d) stavebního zákona. Přitom platí, že dle § 184a odst. 3 

stavebního zákona se tento souhlas nevyžaduje a nedokládá, je-li pro získání potřebných práv k 

pozemku nebo stavbě pro požadovaný záměr nebo opatření stanoven účel vyvlastnění zákonem. 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 167 z 219 

 

• Stavební záměr „6114 MORAVIA - VTL Plynovod, ÚSEK TU 157 Tvrdonice - TU 160 

BUKOVANY“ je plynárenským zařízením a součástí přepravní soustavy ve smyslu § 2 odst. 2 písm. 

b) bod 14 energetického zákona. V tomto ustanovení energetického zákona se zároveň stanoví, že 

přepravní soustava je zřizována a provozována ve veřejném zájmu, a tedy i stavební záměr, který je 

předmětem tohoto řízení, je stavbou zřizovanou ve veřejném zájmu, pro kterou je účel vyvlastnění 

stanoven v § 3 odst. 2 a § 58 odst. 2 energetického zákona. Souhlas vlastníka s umístěním řešeného 

stavebního záměru, pro který je dán účel vyvlastnění, se v souladu s ustanovením § 184a odst. 3 

stavebního zákona nevyžaduje a nedokládá. 

• Ohledně namítaného zásahu do vlastnických práv účastníka stavební úřad dále uvádí, že dle § 58 odst. 

3 energetického zákona platí, že pokud by byl v důsledku výkonu práv provozovatele přepravní 

soustavy omezen v obvyklém užívání nemovitosti nebo mu vznikla újma na majetku, má takový 

vlastník právo na jednorázovou náhradu. Právo na takovou náhradu musí účastník uplatnit do dvou let 

od doby, kdy k omezení nebo újmě došlo.  

• Dle ustanovení § 58 odst. 4 energetického zákona je pak provozovatel přepravní soustavy (mimo jiné) 

povinen při vstupu nebo vjezdu na cizí nemovitosti co nejvíce šetřit práv vlastníků nemovitostí, vstup 

na jejich nemovitosti jim oznámit, a po skončení prací je povinen uvést nemovitost do předchozího 

stavu nebo, není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího 

předchozímu účelu či užívání dotčené nemovitosti a oznámit tuto skutečnost vlastníku nemovitosti. 

• Pokud jde o umístění stavebního záměru na pozemku účastníka, resp. dotčení pozemku účastníka 

stavebním záměrem, stavební úřad uvádí, že záměr je umístěn v koridoru TEP04, který pro tento 

stavební záměr stanovují Zásady územního rozvoje Jihomoravského kraje (ve znění Aktualizací č. 1 a 

2, které nabyly účinnosti dne 31.10.2020). Koridor TEP04 Plynovod přepravní soustavy s názvem 

Moravia - VTL plynovod (veřejně prospěšná stavba) vymezený v ZÚR JMK není v ÚP Kobylí na 

Moravě zpřesněn, podle ust. § 54 odst. 6 stavebního zákona platí, že do doby, než budou uvedeny 

územní plány do souladu se ZÚR JMK, nelze rozhodovat podle částí územních plánů, které jsou v 

rozporu s územně plánovací dokumentací vydanou krajem, tj. se ZÚR JMK. V rámci  koridoru TEP04 

umístění záměru respektuje ostatní krajinné a jiné prvky v daném území ovlivňující možné vedení 

trasy stavebního záměru (překonání železniční tratě a silnice č. II/421, vyloučení zásahu do lesního 

pozemku na východě, koordinace s existující infrastrukturou společnosti ČEPRO, a.s.). Z uvedených 

důvodů lze konstatovat, že dodatečné zatížení území (včetně dotčení řešeného pozemku ochranným a 

bezpečnostním pásmem stavebního záměru) v důsledku umístění stavebního záměru, jak je 

navrhováno, je nejmenší možné, resp. jiné umístění stavebního záměru v rámci koridoru by 

představovalo zásah významnější. 

• Námitka proti umístění stavby v rámci vymezených koridorů z výše uvedených důvodů přesahuje 

rozsah námitek dle ustanovení § 94n odst. 2 stavebního zákona, a tudíž se k ní nepřihlíží. 

 

Dne 15. 7. 2020 (pozemní poštou) podal námitku Jaroslav Havlín, Kobylí 434, 691 10 

 

Do dnešního dne nebyla dořešena „Smlouva o zřízení věcného břemena - služebnosti inženýrské sítě“. Proto 

nesouhlasím s vydáním povolení do doby, než bude dořešena smlouva výše uvedená. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

• Předmětem společného řízení je umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního 

zákona. Námitka účastníka směřuje k vypořádání majetkoprávních vztahů potřebných pro provedení 

stavebního záměru, které není předmětem společného řízení.  

• Účastník uvádí, že se stavebním záměrem, resp. s vydání společného povolení pro stavební záměr do 

doby uzavření smlouvy o věcném břemenu nesouhlasí. Souhlas vlastníka s umístěním řešeného 

stavebního záměru, pro který je dán účel vyvlastnění, se v souladu s ustanovením § 184a odst. 3 

stavebního zákona nevyžaduje a nedokládá. Stavební záměr „6114 MORAVIA - VTL Plynovod, 

ÚSEK TU 157 Tvrdonice - TU 160 BUKOVANY“ je plynárenským zařízením a součástí přepravní 

soustavy ve smyslu § 2 odst. 2 písm. b) bod 14 energetického zákona. V tomto ustanovení 

energetického zákona se zároveň stanoví, že přepravní soustava je zřizována a provozována ve 

veřejném zájmu, a tedy i stavební záměr, který je předmětem tohoto řízení, je stavbou  pro kterou je 

účel vyvlastnění stanoven v § 3 odst. 2 a § 58 odst. 2 energetického zákona.  



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 168 z 219 

 

• Majetkoprávní předpoklady, tj. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene nebo provomocmé 

rozhodnutí o vyvlastnění, musí stavebník zajistit před zahájením realizace stavby na předmětných 

pozemcích, v rámci společného řízení nejsou tyto doklady vyžadovány. Pravomocné rozhondutí o 

umístění stavby resp. společné povolení je jedním z podkladů řízení o omezení vlastnického práva 

podle zákona č. 184/2006 Sb., o vyvlastnění. 

• Námitka proto vzhledem k výše uvedenému není důvodná. 

 

Dne 6. 8. 2020 (pozemní poštou) podal námitku Miroslav Kyněra, Vrbátky 978/16, 696 04 Svatobořice -

Mistřín 

 

Text námitky: 

Námitka vlastníka pozemku vůči umístění inženýrské sítě na svém pozemku, kam bude dále stavebník vstupovat 

a vjíždět za účelem výstavby inženýrské sítě, provozu, údržby a oprav inženýrské sítě. 

Námitka - vlastník pozemku bude dále povinen užívat služebné pozemky způsobem neomezujícím a 

neohrožujícím provozování inženýrské sítě a jejího ochranného pásma. 

Odůvodnění uplatněné námitky: 

Námitka vlastníka pozemku proti zahájení společného řízení bez doložení souhlasu vlastníka pozemku (p.č. 

2178/4, k.ú Svatobořice) na situačním výkrese stavby. Vlastník není dostatečně seznámen se záměrem 

stavebníka. 

Námitka vlastníka pozemku proti zahájení společného řízení bez uzavřené Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

• Předmětem společného řízení je umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního 

zákona. Námitka účastníka směřuje k vypořádání majetkoprávních vztahů potřebných pro provedení 

stavebního záměru, které není předmětem společného řízení.  

• Souhlas vlastníka s umístěním řešeného stavebního záměru, pro který je dán účel vyvlastnění, se v 

souladu s ustanovením § 184a odst. 3 stavebního zákona nevyžaduje a nedokládá. Stavební záměr 

„6114 MORAVIA - VTL Plynovod, ÚSEK TU 157 Tvrdonice - TU 160 BUKOVANY“ je 

plynárenským zařízením a součástí přepravní soustavy ve smyslu § 2 odst. 2 písm. b) bod 14 

energetického zákona. V tomto ustanovení energetického zákona se zároveň stanoví, že přepravní 

soustava je zřizována a provozována ve veřejném zájmu, a tedy i stavební záměr, který je předmětem 

tohoto řízení, je stavbou  pro kterou je účel vyvlastnění stanoven v § 3 odst. 2 a § 58 odst. 2 

energetického zákona.  

• Majetkoprávní předpoklady, tj. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene nebo provomocmé 

rozhodnutí o vyvlastnění, musí stavebník zajistit před zahájením realizace stavby na předmětných 

pozemcích, v rámci společného řízení nejsou tyto doklady vyžadovány. Pravomocné rozhondutí o 

umístění stavby resp. společné povolení je jedním z podkladů řízení o omezení vlastnického práva 

podle zákona č. 184/2006 Sb., o vyvlastnění. 

• Pokud jde o okolnost vstupu na pozemek vlastníka, stavební úřad konstatuje, že v této části jde 

převážně o otázku související s majetkoprávním vypořádáním stavebního záměru. Pro úplnost se 

doplňuje, že ve smyslu § 58 odst. 1 písm. e) energetického zákona má provozovatel přepravní soustavy 

(tj. žadatel o vydání společného povolení) právo vstupovat a vjíždět na cizí nemovitosti v souvislosti 

se zřizováním, stavebními úpravami, opravami a provozováním přepravní soustavy.  

• Ohledně namítaného zásahu do vlastnických práv účastníka stavební úřad dále uvádí, že dle § 58 odst. 

3 energetického zákona platí, že pokud by byl v důsledku výkonu práv provozovatele přepravní 

soustavy omezen v obvyklém užívání nemovitosti nebo mu vznikla újma na majetku, má takový 

vlastník právo na jednorázovou náhradu. Právo na takovou náhradu musí účastník uplatnit do dvou let 

od doby, kdy k omezení nebo újmě došlo.  

• Dle ustanovení § 58 odst. 4 energetického zákona je pak provozovatel přepravní soustavy (mimo jiné) 

povinen při vstupu nebo vjezdu na cizí nemovitosti co nejvíce šetřit práv vlastníků nemovitostí, vstup 

na jejich nemovitosti jim oznámit, a po skončení prací je povinen uvést nemovitost do předchozího 

stavu nebo, není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího 

předchozímu účelu či užívání dotčené nemovitosti a oznámit tuto skutečnost vlastníku nemovitosti. 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 169 z 219 

 

• Pokud jde o umístění stavebního záměru na pozemku účastníka, resp. dotčení pozemku účastníka 

stavebním záměrem, stavební úřad uvádí, že záměr je umístěn v koridoru TEP04, který pro tento 

stavební záměr stanovují Zásady územního rozvoje Jihomoravského kraje (ve znění Aktualizací č. 1 a 

2, které nabyly účinnosti dne 31.10.2020) a v koridoru N-TEP04, který je vymezen v ÚP Svatobořice 

- Mistřín. V rámci tohoto koridoru je záměr umístěn v souběhu s již existujícím plynovodem DN 700 

(v řešené oblasti odstup od stávajícího plynovodu 8 až 12 metrů) a jeho umístění respektuje ostatní 

krajinné a jiné prvky v daném území ovlivňující možné vedení trasy stavebního záměru. Z uvedených 

důvodů lze konstatovat, že dodatečné zatížení území (včetně dotčení řešeného pozemku ochranným a 

bezpečnostním pásmem stavebního záměru) v důsledku umístění stavebního záměru, jak je 

navrhováno, je nejmenší možné, resp. jiné umístění stavebního záměru v rámci koridoru by 

představovalo zásah významnější. 

• Námitka proti umístění stavby v rámci vymezených koridorů z výše uvedených důvodů přesahuje 

rozsah námitek dle ustanovení § 94n odst. 2 stavebního zákona, a tudíž se k ní nepřihlíží. 

 

Dne 14. 8. 2020 (pozemní poštou) podala námitku Marie Salajková, Dolní 564, 691 55 Moravská Nová 

Ves 

 

Text námitky: 

Dne 19.6. vydalo Ministerstvo průmyslu a obchodu, Odbor stavební úřad, Veřejnou vyhláškou Oznámení o 

zahájení společného řízení na základě žádosti společnosti NET4GAS, s.r.o., IČO 27260364, Na Hřebenech II 

č.p. 1718 /8, 140 00 Praha - Nusle (dále jen „stavitel“ ) zastoupeno na základě plné moci společností 

Dopravoprojekt Brno a.s., IČO 46347488, Kounicova  271/13, 602 00 Brno, o vydání společného povolení na 

stavbu „6114 MORAVIA - VTL Plynovod, ÚSEK TU 157 Tvrdonice - TU 160 BUKOVANY (dále jen jako 

„stavba  plynovodu“)“ 

Podatelka je vlastníkem pozemku parc. č. 2295/4 v obci Moravský Žižkov, vedeném Katastrálním úřadem pro 

Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav (dále jen „dotčený pozemek“). Dle výkresů a dalších 

podkladů k  předmětnému Společnému povolení pro stavbu  má tato vést přímo přes dotčený pozemek, který 

tak bude  přímo zasažen plánovanou stavbou plynovodu. Podatelka je tak aktivně legitimovanou fyzickou 

osobou oprávněnou uplatnit námitky v řízení jako účastník řízení dle § 94m zák. č. 183/2006 Sb., stavební 

zákon, ve znění pozdějších předpisů. 

Proto tímto uplatňuje podatelka ve stanovené lhůtě  své  námitky. Podatelka také  žádá, aby toto podání bylo 

zasláno všem dotčeným orgánům, jak jsou zmíněné ve Veřejné vyhlášce. 

Námitky: Podatelka podává námitky proti vydání Společného povolení pro stavbu plynovodu, protože v její 

navržené podobě je stavba plynovodu způsobilá silně omezit její právo na nerušené užívání pozemku z důvodu 

nepřiměřeného omezení jejího vlastnického práva k dotčenému pozemku. 

K omezení výkonu jejího vlastnické práva by povolením stavby plynovodu došlo jednak ke krátkodobému 

omezení výkonu vlastnických práv, současně však i k omezení v dlouhodobém výhledu. 

Z krátkodobého hlediska by došlo ke snížení ekonomické výnosnosti dotčeného pozemku, a to při zhotovování 

stavby samotné, kdy by dotčený pozemek nemohl být zemědělsky ani jinak obhospodařován či využíván. Tímto 

by podatelce mohla vzniknout přímá ekonomická ztráta, kterou by ovšem svým jednáním nijak nezapříčinila. 

V dlouhodobém horizontu pak ovšem dojde k ještě mnohem většímu zásahu do majetkových práv podatelky, 

jelikož umístěním stavby dojde k zásadnímu ekonomickému znehodnocení dotčeného pozemku. Pozemek s 

umístěnou stavbou zcela zásadně ztratí na tržní hodnotě a to jak při současném využití v zemědělství (ochranná 

pásma, povinnost strpět přístup majitele stavby, technologické kontroly, opravy havárií a další omezení 

vyplývající z účelu a zaměření stavby), tak při případném dalším využití pozemku v návaznosti na změny 

územního plánu a možné změně druhu pozemku a jeho využití např k výstavbě, která by se stavbou plynovodu 

již nebyla slučitelná. Podatelce by tak vznikla výrazná ekonomická újma. 

Stavitel plánuje realizovat stavbu jako podnikatel za účelem dosahování zisku. Ovšem stavitelův ekonomický 

zájem nemůže být stavěn nad zájmem podatelky jako vlastníka dotčeného pozemku a provozování činnosti 

stavitele nemůže být konáno na úkor vlastnických práv podatelky. 

Pokud nebude vydání Společného povolení zamítnuto, případně nedojde k přeložení plánované trasy 

plynovodu mimo dotčený pozemek, je podatelka ochotna uvažovat o smírném řešení například formou 

kompenzací, které ovšem budou muset v plné výši zohledňovat zásadní omezení vlastnických práv podatelky 

jak v krátkodobém, tak i v dlouhodobém hledisku co se ekonomické újmy týče. 

Závěr: Z výše uvedených důvodů, proto podatelka žádá, aby byla žádost o vydání společného povolení 

zamítnuta a trasa stavby plynovodu byla vedena mimo pozemek podatelky. V opačném případě bude podatelka 

požadovat adekvátní kompenzace za výrazné omezení svého vlastnického práva, jak bylo popsáno výše. 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 170 z 219 

 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

• Předmětem společného řízení je umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního 

zákona. Námitka účastníka směřuje k vypořádání majetkoprávních vztahů potřebných pro provedení 

stavebního záměru, které není předmětem společného řízení.  

• Souhlas vlastníka s umístěním řešeného stavebního záměru, pro který je dán účel vyvlastnění, se v 

souladu s ustanovením § 184a odst. 3 stavebního zákona nevyžaduje a nedokládá. Stavební záměr 

„6114 MORAVIA - VTL Plynovod, ÚSEK TU 157 Tvrdonice - TU 160 BUKOVANY“ je 

plynárenským zařízením a součástí přepravní soustavy ve smyslu § 2 odst. 2 písm. b) bod 14 

energetického zákona. V tomto ustanovení energetického zákona se zároveň stanoví, že přepravní 

soustava je zřizována a provozována ve veřejném zájmu, a tedy i stavební záměr, který je předmětem 

tohoto řízení, je stavbou  pro kterou je účel vyvlastnění stanoven v § 3 odst. 2 a § 58 odst. 2 

energetického zákona.  

• Majetkoprávní předpoklady, tj. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene nebo pravomocmé 

rozhodnutí o vyvlastnění, musí stavebník zajistit před zahájením realizace stavby na předmětných 

pozemcích, v rámci společného řízení nejsou tyto doklady vyžadovány. Pravomocné rozhodnutí o 

umístění stavby resp. společné povolení je jedním z podkladů řízení o omezení vlastnického práva 

podle zákona č. 184/2006 Sb., o vyvlastnění. 

• Ohledně namítaného zásahu do vlastnických práv účastníka stavební úřad dále uvádí, že dle § 58 odst. 

3 energetického zákona platí, že pokud by byl v důsledku výkonu práv provozovatele přepravní 

soustavy omezen v obvyklém užívání nemovitosti nebo mu vznikla újma na majetku, má takový 

vlastník právo na jednorázovou náhradu. Právo na takovou náhradu musí účastník uplatnit do dvou let 

od doby, kdy k omezení nebo újmě došlo.  

• Dle ustanovení § 58 odst. 4 energetického zákona je pak provozovatel přepravní soustavy (mimo jiné) 

povinen při vstupu nebo vjezdu na cizí nemovitosti co nejvíce šetřit práv vlastníků nemovitostí, vstup 

na jejich nemovitosti jim oznámit, a po skončení prací je povinen uvést nemovitost do předchozího 

stavu nebo, není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího 

předchozímu účelu či užívání dotčené nemovitosti a oznámit tuto skutečnost vlastníku nemovitosti. 

• Uvedený pozemek je určen k zemědělskému využití, je evidován v KN jako orná půda, způsob využití 

zemědělský půdní fond a dle ÚP je situována v ploše NZ – plochy zemědělské. Umístěním a 

provedením stavby se možný způsob využití nezmění. 

• Pokud jde o umístění stavebního záměru na pozemku účastníka, resp. dotčení pozemku účastníka 

stavebním záměrem, stavební úřad uvádí, že záměr je umístěn v koridoru TEP04, který pro tento 

stavební záměr stanovují Zásady územního rozvoje Jihomoravského kraje (ve znění Aktualizací č. 1 a 

2, které nabyly účinnosti dne 31.10.2020). Koridor TEP04 Plynovod přepravní soustavy s názvem 

Moravia - VTL plynovod (veřejně prospěšná stavba) vymezený v ZÚR JMK není v ÚP Kobylí na 

Moravě zpřesněn, podle ust. § 54 odst. 6 stavebního zákona platí, že do doby, než budou uvedeny 

územní plány do souladu se ZÚR JMK, nelze rozhodovat podle částí územních plánů, které jsou v 

rozporu s územně plánovací dokumentací vydanou krajem, tj. se ZÚR JMK. V rámci koridoru TEP04 

je záměr umístěn v souběhu s již existujícím plynovodem DN 700 (v řešené oblasti odstup od 

stávajícího plynovodu 8 až 12 metrů) a jeho umístění respektuje ostatní krajinné a jiné prvky v daném 

území ovlivňující možné vedení trasy stavebního záměru. Z uvedených důvodů lze konstatovat, že 

dodatečné zatížení území (včetně dotčení řešeného pozemku ochranným a bezpečnostním pásmem 

stavebního záměru) v důsledku umístění stavebního záměru, jak je navrhováno, je nejmenší možné, 

resp. jiné umístění stavebního záměru v rámci koridoru by představovalo zásah významnější. 

• Námitka proti umístění stavby v rámci vymezených koridorů z výše uvedených důvodů přesahuje 

rozsah námitek dle ustanovení § 94n odst. 2 stavebního zákona, a tudíž se k ní nepřihlíží. 

 

 

Dne 12. 8. 2020 (datovou zprávou) podala námitku DOOKU GROUP, a.s., Antala Staška 1859/34, 140 

00 Praha 4 

 

Text námitky: 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 171 z 219 

 

Postavení společnosti DOOKU  GROUP,  a.s., jako účastníka řízení vedeného Ministerstvem obchodu a 

průmyslu, odborem stavební úřad, pod spis. zn. MPO 80874 /2019, je založeno na jejím vlastnickém právu k 

pozemku parc. č. 1776/35 ležícímu v katastrálním území Svatobořice (dále též jen „Pozemek“), (mj.) na němž 

má být umístěna v řízení projednávaná stavba „6114 MORAVIA - VTL Plynovod, ÚSEK TU 157 Tvrdonice - 

TU 160 BUKOVANY„ (dále jen „Stavba“). 

Společnost DOOKU GROUP, a.s., podává námitky z následujících důvodů: 

Právní mocí společného povolení Stavby dojde k zásadnímu znehodnocení Pozemku, a to z důvodu vzniku: 

a) ochranného pásma Stavby podle ustanovení § 68 odst. 2 písm. c) zákona č. 458/2000 Sb., o 

podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů 

(energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „EZ“); podle tohoto ustanovení bude ochranné 

pásmo Stavby tvořit souvislý prostor vymezený svislými rovinami vedenými ve vodorovné vzdálenosti od 

půdorysu plynárenského zařízení měřeno kolmo na jeho obrys, který činí 4 m na obě strany; 

b) bezpečnostního pásma Stavby podle ustanovení § 69 EZ ve spojení s přílohou k EZ, jímž je souvislý 

prostor vymezený svislými rovinami vedenými ve vodorovné vzdálenosti od půdorysu plynového zařízení 

měřeno kolmo na jeho obrys o velikosti (rozsahu) 160 m! 

Z uvedených důvodů bude umístěním Stavby do budoucna fakticky vyloučena budoucí změna využití rozsáhlé 

části Pozemků o ploše cca 1 730 m2 (dále jen „Dotčená plocha“). Stavebníkem nabídnutá cena za zatížení 

Stavbou dotčených částí Pozemků služebností inženýrské sítě ve výši 12 750 Kč je tak v nepoměru s reálným 

snížením hodnoty Dotčené plochy. Naopak požadavek společnosti DOOKU GROUP, a.s., na náhradu ve výši 

26 950 Kč, který však stavebník odmítl, je zcela přiměřený a opodstatněný. 

Společnost DOOKU GROUP, a.s., tedy zásadně nesouhlasí s vydáním společného povolení Stavby, dokud mezi 

ní a stavebníkem nedojde k vyřešení majetkoprávních vztahů k Pozemkům. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

• Předmětem společného řízení je umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního 

zákona. Námitka účastníka směřuje k vypořádání majetkoprávních vztahů potřebných pro provedení 

stavebního záměru, které není předmětem společného řízení.  

• Účastník uvádí, že stavebním záměrem dojde ke znehodnocení pozemků v jeho vlastnictví a zároveň 

bude vyloučena budoucí změna jeho využití. Nesouhlasí s výši náhrady, která mu byla nabízena za 

zřízení věcného břemene. Pokud nebudou vyřešeny majetkoprávní vztahy  se stavebním záměrem 

nesouhlasí. Souhlas vlastníka s umístěním řešeného stavebního záměru, pro který je dán účel 

vyvlastnění, se v souladu s ustanovením § 184a odst. 3 stavebního zákona nevyžaduje a nedokládá. 

Stavební záměr „6114 MORAVIA - VTL Plynovod, ÚSEK TU 157 Tvrdonice - TU 160 

BUKOVANY“ je plynárenským zařízením a součástí přepravní soustavy ve smyslu § 2 odst. 2 písm. 

b) bod 14 energetického zákona. V tomto ustanovení energetického zákona se zároveň stanoví, že 

přepravní soustava je zřizována a provozována ve veřejném zájmu, a tedy i stavební záměr, který je 

předmětem tohoto řízení, je stavbou  pro kterou je účel vyvlastnění stanoven v § 3 odst. 2 a § 58 odst. 

2 energetického zákona.  

• Majetkoprávní předpoklady, tj. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene nebo provomocmé 

rozhodnutí o vyvlastnění, musí stavebník zajistit před zahájením realizace stavby na předmětných 

pozemcích, v rámci společného řízení nejsou tyto doklady vyžadovány. Pravomocné rozhondutí o 

umístění stavby resp. společné povolení je jedním z podkladů řízení o omezení vlastnického práva 

podle zákona č. 184/2006 Sb., o vyvlastnění. 

• Dále je třeba uvést, že ochranná a bezpečnostní pásma VTL plynovodu vznikají na základě §§ 68 a 69 

energetického zákona dnem nabytí právní moci územního rozhodnutí nebo společného povolení,  

slouží k ochraně veřejných zájmů na bezpečném provozu plynárenského zařízení a k ochraně života, 

zdraví, bezpečnosti a majetku osob. Provozovatel přepravní soustavy plynu není ze zákona 

legitimován k poskytování náhrad za veřejnoprávní omezení vznikem ochranného a bezpečnostního 

pásma, tím je v souladu s čl. 11 odst. 4 Listiny základních práv a svobod stát. 

• Ohledně namítaného zásahu do vlastnických práv účastníka stavební úřad dále uvádí, že dle § 58 odst. 

3 energetického zákona platí, že pokud by byl v důsledku výkonu práv provozovatele přepravní 

soustavy omezen v obvyklém užívání nemovitosti nebo mu vznikla újma na majetku, má takový 

vlastník právo na jednorázovou náhradu. Právo na takovou náhradu musí účastník uplatnit do dvou let 

od doby, kdy k omezení nebo újmě došlo.  

• Dle ustanovení § 58 odst. 4 energetického zákona je pak provozovatel přepravní soustavy (mimo jiné) 

povinen při vstupu nebo vjezdu na cizí nemovitosti co nejvíce šetřit práv vlastníků nemovitostí, vstup 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 172 z 219 

 

na jejich nemovitosti jim oznámit, a po skončení prací je povinen uvést nemovitost do předchozího 

stavu nebo, není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího 

předchozímu účelu či užívání dotčené nemovitosti a oznámit tuto skutečnost vlastníku nemovitosti. 

• Pokud jde o umístění stavebního záměru na pozemku účastníka, resp. dotčení pozemku účastníka 

stavebním záměrem, stavební úřad uvádí, že záměr je umístěn v koridoru TEP04, který pro tento 

stavební záměr stanovují Zásady územního rozvoje Jihomoravského kraje (ve znění Aktualizací č. 1 a 

2, které nabyly účinnosti dne 31.10.2020) a v koridoru N-TEP04, který je vymezen v ÚP Svatobořice 

- Mistřín. V rámci tohoto koridoru je záměr umístěn v souběhu s již existujícím plynovodem DN 700 

(v řešené oblasti odstup od stávajícího plynovodu 8 až 12 metrů) a jeho umístění respektuje ostatní 

krajinné a jiné prvky v daném území ovlivňující možné vedení trasy stavebního záměru. Z uvedených 

důvodů lze konstatovat, že dodatečné zatížení území (včetně dotčení řešeného pozemku ochranným a 

bezpečnostním pásmem stavebního záměru) v důsledku umístění stavebního záměru, jak je 

navrhováno, je nejmenší možné, resp. jiné umístění stavebního záměru v rámci koridoru by 

představovalo zásah významnější. 

• Námitka proti umístění stavby v rámci vymezených koridorů z výše uvedených důvodů přesahuje 

rozsah námitek dle ustanovení § 94n odst. 2 stavebního zákona, a tudíž se k ní nepřihlíží. 

 

Dne 12. 8. 2020 (datovou zprávou) podala námitku FINE DREAM, s.r.o., Přístavní 321/14, 170 00 Praha 

7 

 

Text námitky: 

Postavení společnosti FINE DREAM, s.r.o., jako účastníka řízení vedeného Ministerstvem obchodu a průmyslu 

, odborem stavební úřad, pod spis. zn. MPO 80874/2019, je založeno na jejím vlastnickém právu k pozemkům 

parc. č. 1396, 1410, 1412, 1413, 1437, 1814, 1833 a 1837 ležící v katastrálním území Terezín u Čejče (dále 

též jen „Pozemky“), na nichž má být umístěna v řízení projednávaná stavba „6114 MORAVIA - VTL Plynovod, 

ÚSEK TU 157 Tvrdonice - TU 160 BUKOVANY“ (dále jen „Stavba“). 

Společnost FINE DREAM, s.r.o., podává námitky z následujících důvodů: 

Právní mocí společného povolení Stavby dojde k zásadnímu znehodnocení Pozemků, a to z důvodu vzniku: 

a) ochranného pásma Stavby podle ustanovení § 68 odst. 2 písm. c) zákona č. 458/2000 Sb., o 

podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů 

(energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „EZ“); podle tohoto ustanovení bude ochranné 

pásmo Stavby tvořit souvislý prostor vymezený svislými rovinami vedenými ve vodorovné vzdálenosti od 

půdorysu plynárenského zařízení měřeno kolmo na jeho obrys, který činí 4 m na obě strany; 

b) bezpečnostního pásma Stavby podle ustanovení § 69 EZ ve spojení s přílohou k EZ, jímž je souvislý 

prostor vymezený svislými rovinami vedenými ve vodorovné vzdálenosti od půdorysu plynového zařízení 

měřeno kolmo na jeho obrys o velikosti (rozsahu) 160 m! 

Z uvedených důvodů bude umístěním Stavby do budoucna fakticky vyloučena budoucí změna využití rozsáhlých 

částí Pozemků o ploše cca 56 500 m2 (dále jen „Dotčená plocha“). Stavebníkem nabídnutá cena za zatížení 

Stavbou dotčených částí Pozemků služebností inženýrské sítě ve výši 88 220 Kč je tak v naprostém nepoměru 

s reálným snížením hodnoty Dotčené plochy. Naopak požadavek společnosti FINE DREAM, s.r.o., na náhradu 

ve výši 879 800 Kč, který však stavebník odmítl, je zcela přiměřený a opodstatněný. 

Společnost FINE DREAM, s.r.o., tedy zásadně nesouhlasí s vydáním společného povolení Stavby, dokud mezi 

ní a stavebníkem nedojde k vyřešení majetkoprávních vztahů k Pozemkům. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

• Předmětem společného řízení je umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního 

zákona. Námitka účastníka směřuje k vypořádání majetkoprávních vztahů potřebných pro provedení 

stavebního záměru, které není předmětem společného řízení.  

• Účastník uvádí, že stavebním záměrem dojde ke znehodnocení pozemků v jeho vlastnictví a zároveň 

bude vyloučena budoucí změna jeho využití. Nesouhlasí s výši náhrady, která mu byla nabízena za 

zřízení věcného břemene. Pokud nebudou vyřešeny majetkoprávní vztahy se stavebním záměrem 

nesouhlasí. Souhlas vlastníka s umístěním řešeného stavebního záměru, pro který je dán účel 

vyvlastnění, se v souladu s ustanovením § 184a odst. 3 stavebního zákona nevyžaduje a nedokládá. 

Stavební záměr „6114 MORAVIA - VTL Plynovod, ÚSEK TU 157 Tvrdonice - TU 160 

BUKOVANY“ je plynárenským zařízením a součástí přepravní soustavy ve smyslu § 2 odst. 2 písm. 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 173 z 219 

 

b) bod 14 energetického zákona. V tomto ustanovení energetického zákona se zároveň stanoví, že 

přepravní soustava je zřizována a provozována ve veřejném zájmu, a tedy i stavební záměr, který je 

předmětem tohoto řízení, je stavbou pro kterou je účel vyvlastnění stanoven v § 3 odst. 2 a § 58 odst. 

2 energetického zákona.  

• Majetkoprávní předpoklady, tj. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene nebo provomocmé 

rozhodnutí o vyvlastnění, musí stavebník zajistit před zahájením realizace stavby na předmětných 

pozemcích, v rámci společného řízení nejsou tyto doklady vyžadovány. Pravomocné rozhondutí o 

umístění stavby resp. společné povolení je jedním z podkladů řízení o omezení vlastnického práva 

podle zákona č. 184/2006 Sb., o vyvlastnění. 

• Dále je třeba uvést, že ochranná a bezpečnostní pásma VTL plynovodu vznikají na základě §§ 68 a 69 

energetického zákona dnem nabytí právní moci územního rozhodnutí nebo společného povolení,  

slouží k ochraně veřejných zájmů na bezpečném provozu plynárenského zařízení a k ochraně života, 

zdraví, bezpečnosti a majetku osob. Provozovatel přepravní soustavy plynu není ze zákona 

legitimován k poskytování náhrad za veřejnoprávní omezení vznikem ochranného a bezpečnostního 

pásma, tím je v souladu s čl. 11 odst. 4 Listiny základních práv a svobod stát. 

• Ohledně namítaného zásahu do vlastnických práv účastníka stavební úřad dále uvádí, že dle § 58 odst. 

3 energetického zákona platí, že pokud by byl v důsledku výkonu práv provozovatele přepravní 

soustavy omezen v obvyklém užívání nemovitosti nebo mu vznikla újma na majetku, má takový 

vlastník právo na jednorázovou náhradu. Právo na takovou náhradu musí účastník uplatnit do dvou let 

od doby, kdy k omezení nebo újmě došlo.  

• Dle ustanovení § 58 odst. 4 energetického zákona je pak provozovatel přepravní soustavy (mimo jiné) 

povinen při vstupu nebo vjezdu na cizí nemovitosti co nejvíce šetřit práv vlastníků nemovitostí, vstup 

na jejich nemovitosti jim oznámit, a po skončení prací je povinen uvést nemovitost do předchozího 

stavu nebo, není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího 

předchozímu účelu či užívání dotčené nemovitosti a oznámit tuto skutečnost vlastníku 

nemovitosti.Pokud jde o umístění stavebního záměru na pozemcích účastníka, resp. dotčení pozemků 

účastníka stavebním záměrem, stavební úřad uvádí, že záměr je umístěn v koridoru TEP04, který pro 

tento stavební záměr stanovují Zásady územního rozvoje Jihomoravského kraje (ve znění Aktualizací 

č. 1 a 2, které nabyly účinnosti dne 31.10.2020). Koridor TEP04 Plynovod přepravní soustavy s 

názvem Moravia - VTL plynovod (veřejně prospěšná stavba) vymezený v ZÚR JMK není v ÚP 

Terezín zpřesněn, podle ust. § 54 odst. 6 stavebního zákona platí, že do doby, než budou uvedeny 

územní plány do souladu se ZÚR JMK, nelze rozhodovat podle částí územních plánů, které jsou v 

rozporu s územně plánovací dokumentací vydanou krajem, tj. se ZÚR JMK.V rámci  koridoru TEP04 

umístění záměru respektuje ostatní krajinné a jiné prvky v daném území ovlivňující možné vedení 

trasy stavebního záměru (včetně přímého vedení trasy tak, aby celková délka trasy byla co možná 

nejkratší). Z uvedených důvodů lze konstatovat, že dodatečné zatížení území (včetně dotčení řešených 

pozemků ochranným a bezpečnostním pásmem stavebního záměru) v důsledku umístění stavebního 

záměru, jak je navrhováno, je nejmenší možné, resp. jiné umístění stavebního záměru v rámci koridoru 

by představovalo zásah významnější. 

• Námitka proti umístění stavby v rámci vymezených koridorů z výše uvedených důvodů přesahuje 

rozsah námitek dle ustanovení § 94n odst. 2 stavebního zákona, a tudíž se k ní nepřihlíží. 

 

 

Dne 19. 8. 2020 (pozemní poštou) podal námitku Ing. Stanislav Hájek, Dr. Zikmunda Wintra 548/24, 

160 00 Praha 6 

 

Text námitky: 

Ve stanovené lhůtě uplatňuji tyto námitky: 

1. Společnost Dopravoprojekt Brno, a.s., IČ: 46347488, se sídlem Kounicova 271/13, Brno, která 

zastupuje společnosti NET4GAS, s.r.o., IČ: 27260364, se sídlem Na Hřebenech II 1718/8, Praha 4 - Nusle 

(dále jen Žadatel) byla při přípravě projektu 6114 Moravia - VTL Plynovod, úsek TU 157 Tvrdonice TU 160 

Bukovany vyzvána ke změně projektu se vedení plynovodu mimo můj pozemek v katastrálním území Tvrdonice, 

LV 1759, parcelní číslo 1921/2 a vzhledem k délce průchodu vedení v plynovodu v metrech 10.44 m. Na to 

společnost nijak nereagovala. Stavbou plynovodu dojde k znehodnocení tohoto pozemku jak samotným 

umístěním stavby, prováděním výkopových prací, odvozu zeminy těžkou technikou aj., tak bezpečnostním 

pásmem o celkové ploše 90m2. 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 174 z 219 

 

2. K žádosti o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu Žadatel doloží, v souladu s 

ustanovením § 110 odst. 2 písm. a) stavebního zákona, doklady prokazující jeho vlastnické právo nebo právo 

založené smlouvou provést stavbu nebo opatření anebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo 

stavbě, pokud stavební úřad nemůže existenci takového práva ověřit v katastru nemovitostí. 

Odůvodnění námitek ad.1,2: 

Jako vlastník pozemku tímto poukazuji na skutečnost, že mne „Žadatel“ o svém záměru vybudovat na mém 

pozemku přepravní zařízení plynu sice informoval, nicméně do dnešního dne nedošlo mezi mnou a žadatelem 

k dohodě, která by trasu plynovodu odklonila z mého pozemku nebo právní vztahy k předmětným pozemkům 

narovnávala a to presto, že jsem nastínil žadateli obecný rámec příslušné dohody, avšak Žadatel na učiněné 

návrhy doposud patřičně nereagoval. Dle ustanovení § 58 odst. 2 zákona č. 458/2000 se., o podmínkách 

podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích (energetického zákona), ve znění pozdějších 

předpisů, je Provozovatel přepravní soustavy plynu a provozovatel distribuční soustavy plynu (držitel licence 

na přepravu nebo distribuci plynu s provozuje přepravní nebo distribuční soustavu), za účelem zřízení a 

provozovaní plynárenských zařízení na cizích nemovitostech v souladu s podmínkami stanovenými územním 

rozhodnutím a stavebním povolením, povinen zřídit věcné břemeno umožňující využití cizí nemovitosti nebo 

její části, a to smluvně s vlastníkem nemovitosti. Pouze v případě, že vlastník dotčených nemovitosti je 

prokazatelně nedosažitelný nebo nečinný nebo že s nim nedošlo k dohodě, vydá příslušný vyvlastňovací úřad 

na návrh osob mající 189 povinnost uzavřít smlouvu o věcném břemeni s vlastníkem nemovitosti rozhodnutí o 

zřízení věcného břemene. Je mi je známa praxe některých zřizovatelů podobných liniových staveb či jiných 

staveb ve veřejném zájmu, kteří stavbu realizují i přes odpor vlastníků dotčených nemovitostí a k 

majetkoprávnímu vypořádání neprovedou žádné právní úkony. Vlastník dotčeného pozemku se tak může 

dokonce dostat do situace, kdy zřizovatel stavby svůj záměr již provedl bez majetkoprávního uspořádání s ním. 

Nutno totiž zdůraznit, že zřizovatelům liniových staveb sice právní úprava jak výše uvedeno ukládá povinnost 

uspořádat majetkoprávní vztahy s vlastníky dotčených pozemků, nicméně za porušení této povinnosti není 

stanovena žádná sankce a její porušení nemá na oprávnění stavebníka stavbu realizovat žádný vliv. Oprávnění 

k provedení liniových staveb na cizím pozemku nevzniká totiž stavebníkovi stavebním povolením, ale vyplývá 

již z územního rozhodnutí o umístění stavby. S ohledem na výše uvedené vznáším jako účastník řízení v tomto 

řízení námitku nekompletnosti žádosti Žadatele o vydání společného povolení na stavbu, neboť Žadatel v tomto 

řízení doposud nijak nedoložil jakým způsobem mají být narovnány právní vztahy se mnou jako vlastníkem 

dotčeného pozemku. 

Na základě výše uvedeného požaduji změnu vedení plynovodu mimo můj pozemek, případně k žádosti o vydání 

stavebního povolení na výše uvedenou stavbu Žadatel doloží, v souladu s ustanovením § 110 odst. 2 písm. a) 

stavebního zákona, doklady prokazující jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu 

nebo opatření anebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě, pokud stavební úřad 

nemůže existenci takového práva ověřit v katastru nemovitostí. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

• Předmětem společného řízení je umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního 

zákona. Námitka účastníka směřuje k vypořádání majetkoprávních vztahů potřebných pro provedení 

stavebního záměru, které není předmětem společného řízení.  

• Žádost není považována za nekompletní. Dle ustanovení § 184a odst. 1 stavebního zákona žadatel, 

není-li vlastníkem pozemku nebo stavby a není-li oprávněn ze služebnosti nebo z práva stavby 

požadovaný stavební záměr nebo opatření uskutečnit, je obecně povinen stavebnímu úřadu doložit 

souhlas vlastníka pozemku nebo stavby s uskutečněním stavebního záměru. Takový souhlas vlastníka 

s umístěním řešeného stavebního záměru se však v souladu s ustanovením § 184a odst. 3 stavebního 

zákona nevyžaduje a tedy nedokládá, je-li pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro 

požadovaný stavební záměr nebo opatření stanoven účel vyvlastnění zákonem. To platí i pro stavební 

záměr, který je předmětem tohoto společného řízení. 

• Dle ustanovení § 184a odst. 1 stavebního zákona žadatel, není-li vlastníkem pozemku nebo stavby a 

není-li oprávněn ze služebnosti nebo z práva stavby požadovaný stavební záměr nebo opatření 

uskutečnit, je obecně povinen stavebnímu úřadu doložit souhlas vlastníka pozemku nebo stavby 

s uskutečněním stavebního záměru. Takový souhlas vlastníka s umístěním řešeného stavebního 

záměru se však v souladu s ustanovením § 184a odst. 3 stavebního zákona nevyžaduje a tedy 

nedokládá, je-li pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební záměr 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 175 z 219 

 

nebo opatření stanoven účel vyvlastnění zákonem. To platí i pro stavební záměr, který je předmětem 

tohoto společného řízení. 

• Stavební záměr „6114 MORAVIA - VTL Plynovod, ÚSEK TU 157 Tvrdonice - TU 160 

BUKOVANY“ je plynárenským zařízením a součástí přepravní soustavy ve smyslu § 2 odst. 2 písm. 

b) bod 14 energetického zákona. V tomto ustanovení energetického zákona se zároveň stanoví, že 

přepravní soustava je zřizována a provozována ve veřejném zájmu, a tedy i stavební záměr, který je 

předmětem tohoto řízení, je stavbou zřizovanou ve veřejném zájmu, pro kterou je účel vyvlastnění 

stanoven v § 3 odst. 2 a § 58 odst. 2 energetického zákona.  

• Majetkoprávní předpoklady, tj. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene nebo pravomocmé 

rozhodnutí o vyvlastnění, musí stavebník zajistit před zahájením realizace stavby na předmětných 

pozemcích, v rámci společného řízení nejsou tyto doklady vyžadovány. Pravomocné rozhodnutí o 

umístění stavby resp. společné povolení je jedním z podkladů řízení o omezení vlastnického práva 

podle zákona č. 184/2006 Sb., o vyvlastnění. 

• Ohledně namítaného zásahu do vlastnických práv účastníka stavební úřad dále uvádí, že dle § 58 odst. 

3 energetického zákona platí, že pokud by byl v důsledku výkonu práv provozovatele přepravní 

soustavy omezen v obvyklém užívání nemovitosti nebo mu vznikla újma na majetku, má takový 

vlastník právo na jednorázovou náhradu. Právo na takovou náhradu musí účastník uplatnit do dvou let 

od doby, kdy k omezení nebo újmě došlo.  

• Dle ustanovení § 58 odst. 4 energetického zákona je pak provozovatel přepravní soustavy (mimo jiné) 

povinen při vstupu nebo vjezdu na cizí nemovitosti co nejvíce šetřit práv vlastníků nemovitostí, vstup 

na jejich nemovitosti jim oznámit, a po skončení prací je povinen uvést nemovitost do předchozího 

stavu nebo, není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího 

předchozímu účelu či užívání dotčené nemovitosti a oznámit tuto skutečnost vlastníku nemovitosti. 

• Pokud jde o umístění stavebního záměru na pozemku účastníka, resp. dotčení pozemku účastníka 

stavebním záměrem, stavební úřad uvádí, že záměr je umístěn v koridoru TEP04, který pro tento 

stavební záměr stanovují Zásady územního rozvoje Jihomoravského kraje (ve znění Aktualizací č. 1 a 

2, které nabyly účinnosti dne 31.10.2020) . Koridor TEP04 Plynovod přepravní soustavy s názvem 

Moravia - VTL plynovod (veřejně prospěšná stavba) vymezený v ZÚR JMK není v ÚP Kobylí na 

Moravě zpřesněn, podle ust. § 54 odst. 6 stavebního zákona platí, že do doby, než budou uvedeny 

územní plány do souladu se ZÚR JMK, nelze rozhodovat podle částí územních plánů, které jsou v 

rozporu s územně plánovací dokumentací vydanou krajem, tj. se ZÚR JMK. V rámci koridoru TEP04 

je záměr umístěn v souběhu s již existujícím plynovodem DN 700 (v řešené oblasti odstup od 

stávajícího plynovodu 8 až 12 metrů) a jeho umístění respektuje ostatní krajinné a jiné prvky v daném 

území ovlivňující možné vedení trasy stavebního záměru. Z uvedených důvodů lze konstatovat, že 

dodatečné zatížení území (včetně dotčení řešeného pozemku ochranným a bezpečnostním pásmem 

stavebního záměru) v důsledku umístění stavebního záměru, jak je navrhováno, je nejmenší možné, 

resp. jiné umístění stavebního záměru v rámci koridoru by představovalo zásah významnější. 

• Námitka proti umístění stavby v rámci vymezeného koridoru z výše uvedených důvodů přesahuje 

rozsah námitek dle ustanovení § 94n odst. 2 stavebního zákona, a tudíž se k ní nepřihlíží. 

 

 

Dne 20. 8. 2020 (pozemní poštou) podala námitku Božena Kašníková, č.p. 416, 696 21 Prušánky 

 

Text námitky: 

Výše nadepsaný účastník řízení obdržel omámení zahájení společného řízení Ministerstva průmyslu a obchodu, 

Odboru stavební úřad ze dne 19. 6. 2019, č.j. MPO 80874/19/410-SÚ, MIPOX020US9B1, ve věci žádosti shora 

nadepsaného žadatele o vydání společného povolení na stavbu „6114 MORAVIA - VTL Plynovod, ÚSEK TU 

157 Tvrdonice - TU 160 BUKOVANY“ (dále jen „stavba“) podané dne 23. 10. 2019 (dále jen „žádost“). 

Výše uvedená stavba má být realizována mimo jiné na pozemku, který je ve výlučném vlastnictví účastníka 

řízení, a to konkrétně pozemku parc. č. 3145/20 nacházejícím se v katastrálním území Prušánky, obec 

Prušánky, zapsaném na listu vlastnictví č. 184 vedeném pro uvedené katastrální území a obec Katastrálním 

úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín (dále jen „pozemek„). Účastník řízení je tak 

v postavení účastníka ve smyslu ustanovení § 94k písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“). 

Účastník řízení tímto uplatňuje své právo ve smyslu ustanovení § 94n odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., 

stavebního zákona a podává v řízení sp. zn. MPO 80874/2019 námitky proti projednávanému stavebnímu 

záměru, tj. výše specifikované stavbě, jelikož v případě jeho realizace tímto bude přímo dotčeno jeho vlastnické 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 176 z 219 

 

právo k pozemku. Účastník řízení s realizací výše uvedeného stavebního záměru nesouhlasí a své námitky 

odůvodňuje tím, že žadatel si nezajistil souhlas účastníka řízení s provedením a umístěním stavby na 

předmětném pozemku účastníka řízení. V tomto ohledu byl účastník řízení žadatelem kontaktován v roce 2017 

s tím, že účastníku řízení bylo ze strany žadatele navrženo uzavření smlouvy o zřízení odpovídajícího věcného 

břemene k pozemku. Za tímto účelem byla dne 13. 7. 2016 učiněna osobní návštěva, z níž byl rovněž pořízen 

písemný protokol. V rámci jednání o zřízení věcného břemene byla účastníku řízení jednostranně navržena 

dohoda, jejíž parametry, konkrétně úplata za zřízení věcného břemene, byly v hrubém nepoměru k míře 

omezení vlastnického práva účastníka řízení. Vzhledem k tomu, že účastník řízení obdobným způsobem již dříve 

zřizoval věcné břemeno ve prospěch jiného subjektu k jinému pozemku, který v jeho výlučném vlastnictví, 

přičemž míra omezení jeho vlastnického práva by v tomto případě byla srovnatelná, je mu známa výše obvyklé 

tržní úplaty při omezování vlastnického práva tímto způsobem. Nabídka žadatele byla v tomto případě 

nepřiměřeně nízká, v podstatě až hraničící s dobrými mravy, když nikterak neodpovídala skutečnosti, že v 

případě realizace stavebního záměru žadatelem bude vlastnické právo účastníka řízení omezeno zcela 

zásadním způsobem. Snaha účastníka řízení o vyjednávání o odpovídající úplatě byla žadatelem zcela 

odmítnuta, s tím, že další vyjednávání mezi stranami již neproběhlo a účastník řízení byl žadatelem opětovně 

kontaktován s dotazem, zda stále nesouhlasí se zřízením věcného břemene za stejných podmínek, až v průběhu 

letošního roku. Po setrvání účastníka řízení na tom, že výše úplaty je zcela nepřiměřená, již znovu účastník 

řízení kontaktován nebyl. 

Účastník řízení má tak za to, že snaha žadatele o zajištění právního titulu pro realizaci stavebního záměru na 

pozemku účastníka řízení tak byla čistě formální, a s realizací stavebního záměru za těchto podmínek tedy 

nesouhlasí, a navrhuje, aby žadateli ze strany výše nadepsaného správního orgánu nebylo vyhověno. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

• Předmětem společného řízení je umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního 

zákona. Námitka účastníka směřuje k vypořádání majetkoprávních vztahů potřebných pro provedení 

stavebního záměru, které není předmětem společného řízení.  

• Účastník uvádí, že se stavebním záměrem nesouhlasí. Souhlas vlastníka s umístěním řešeného 

stavebního záměru, pro který je dán účel vyvlastnění, se v souladu s ustanovením § 184a odst. 3 

stavebního zákona nevyžaduje a nedokládá. Stavební záměr „6114 MORAVIA - VTL Plynovod, 

ÚSEK TU 157 Tvrdonice - TU 160 BUKOVANY“ je plynárenským zařízením a součástí přepravní 

soustavy ve smyslu § 2 odst. 2 písm. b) bod 14 energetického zákona. V tomto ustanovení 

energetického zákona se zároveň stanoví, že přepravní soustava je zřizována a provozována ve 

veřejném zájmu, a tedy i stavební záměr, který je předmětem tohoto řízení, je stavbou zřizovanou ve 

veřejném zájmu, pro kterou je účel vyvlastnění stanoven v § 3 odst. 2 a § 58 odst. 2 energetického 

zákona. Výše náhrady za zřízení věcného břemene je předmětem smluvního vztahu, popř. řízení o 

vyvlastnění, nespadá tak do kompetencí stavebního úřadu. 

• Majetkoprávní předpoklady, tj. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene nebo provomocmé 

rozhodnutí o vyvlastnění, musí stavebník zajistit před zahájením realizace stavby na předmětných 

pozemcích, v rámci společného řízení nejsou tyto doklady vyžadovány. Pravomocné rozhondutí o 

umístění stavby resp. společné povolení je jedním z podkladů řízení o omezení vlastnického práva 

podle zákona č. 184/2006 Sb., o vyvlastnění. 

• Ohledně namítaného zásahu do vlastnických práv účastníka stavební úřad dále uvádí, že dle § 58 odst. 

3 energetického zákona platí, že pokud by byl v důsledku výkonu práv provozovatele přepravní 

soustavy omezen v obvyklém užívání nemovitosti nebo mu vznikla újma na majetku, má takový 

vlastník právo na jednorázovou náhradu. Právo na takovou náhradu musí účastník uplatnit do dvou let 

od doby, kdy k omezení nebo újmě došlo.  

• Dle ustanovení § 58 odst. 4 energetického zákona je pak provozovatel přepravní soustavy (mimo jiné) 

povinen při vstupu nebo vjezdu na cizí nemovitosti co nejvíce šetřit práv vlastníků nemovitostí, vstup 

na jejich nemovitosti jim oznámit, a po skončení prací je povinen uvést nemovitost do předchozího 

stavu nebo, není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího 

předchozímu účelu či užívání dotčené nemovitosti a oznámit tuto skutečnost vlastníku nemovitosti. 

• Pokud jde o umístění stavebního záměru na pozemku účastníka, resp. dotčení pozemku účastníka 

stavebním záměrem, stavební úřad uvádí, že záměr je umístěn v koridoru TEP04, který pro tento 

stavební záměr stanovují Zásady územního rozvoje Jihomoravského kraje (ve znění Aktualizací č. 1 a 

2, které nabyly účinnosti dne 31.10.2020) a v koridoru VT 2, který je definován v ÚP Prušánky. 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 177 z 219 

 

V rámci těchto koridorů je záměr umístěn v souběhu s již existujícím plynovodem DN 700 (v řešené 

oblasti odstup od stávajícího plynovodu 8 až 12 metrů) a jeho umístění respektuje ostatní krajinné a 

jiné prvky v daném území ovlivňující možné vedení trasy stavebního záměru. Z uvedených důvodů 

lze konstatovat, že dodatečné zatížení území (včetně dotčení řešeného pozemku ochranným a 

bezpečnostním pásmem stavebního záměru) v důsledku umístění stavebního záměru, jak je 

navrhováno, je nejmenší možné, resp. jiné umístění stavebního záměru v rámci koridoru by 

představovalo zásah významnější. 

• Námitka proti umístění stavby v rámci vymezených koridorů z výše uvedených důvodů přesahuje 

rozsah námitek dle ustanovení § 94n odst. 2 stavebního zákona, a tudíž se k ní nepřihlíží. 

 

 

Dne 20. 8. 2020 (pozemní poštou) podala námitku Vítězslava Floriánová, Bohuslavice 4260, 696 55 

Kyjov3 

 

Text námitky: 

Na základě Vámi zaslaného dopisu ze dne 19.6.2019 č. j. MPO80874/19/410-SÚ MIPOX020U59B1 ve věci 

„6114 MORAVIA- VTL Plynovod, úsek TU 157 Tvrdonice -TU 160 BUKOVANY“ jsem zjistila, že v kat. území 

Strážovice chcete vstoupit na mé pozemky a stavět tam VTL Plynovod. 

Vzhledem k tomu budou trvale pozemky znehodnoceny samotnou výstavbou včetně ochranného pásma VTL 

Plynovodu natrvalo. Nechci Váš záměr liniové výstavby omezovat, ale žádám o finanční odškodnění za trvalé 

znehodnocení mých pozemků v KÚ Strážovice. Další korespondenci směrujte na mou trvalou adresu. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

• Předmětem společného řízení je umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního 

zákona. Námitka účastníka směřuje k vypořádání majetkoprávních vztahů potřebných pro provedení 

stavebního záměru, které není předmětem společného řízení.  

• Pokud jde o okolnost vstupu na pozemek vlastníka, stavební úřad konstatuje, že v této části jde 

převážně o otázku související s majetkoprávním vypořádáním stavebního záměru. Pro úplnost se 

doplňuje, že ve smyslu § 58 odst. 1 písm. e) energetického zákona má provozovatel přepravní soustavy 

(tj. žadatel o vydání společného povolení) právo vstupovat a vjíždět na cizí nemovitosti v souvislosti 

se zřizováním, stavebními úpravami, opravami a provozováním přepravní soustavy.  

• Ohledně namítaného zásahu do vlastnických práv účastníka stavební úřad dále uvádí, že dle § 58 odst. 

3 energetického zákona platí, že pokud by byl v důsledku výkonu práv provozovatele přepravní 

soustavy omezen v obvyklém užívání nemovitosti nebo mu vznikla újma na majetku, má takový 

vlastník právo na jednorázovou náhradu. Právo na takovou náhradu musí účastník uplatnit do dvou let 

od doby, kdy k omezení nebo újmě došlo.  

• Dle ustanovení § 58 odst. 4 energetického zákona je pak provozovatel přepravní soustavy (mimo jiné) 

povinen při vstupu nebo vjezdu na cizí nemovitosti co nejvíce šetřit práv vlastníků nemovitostí, vstup 

na jejich nemovitosti jim oznámit, a po skončení prací je povinen uvést nemovitost do předchozího 

stavu nebo, není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího 

předchozímu účelu či užívání dotčené nemovitosti a oznámit tuto skutečnost vlastníku nemovitosti. 

• Dále je třeba uvést, že ochranná a bezpečnostní pásma VTL plynovodu vznikají na základě §§ 68 a 69 

energetického zákona dnem nabytí právní moci územního rozhodnutí nebo společného povolení,  

slouží k ochraně veřejných zájmů na bezpečném provozu plynárenského zařízení a k ochraně života, 

zdraví, bezpečnosti a majetku osob. Provozovatel přepravní soustavy plynu není ze zákona 

legitimován k poskytování náhrad za veřejnoprávní omezení vznikem ochranného a bezpečnostního 

pásma, tím je v souladu s čl. 11 odst. 4 Listiny základních práv a svobod stát. 

Pokud jde o umístění stavebního záměru na pozemcích účastníka, resp. dotčení pozemků účastníka 

stavebním záměrem, stavební úřad uvádí, že záměr je umístěn v koridoru TEP04, který pro tento 

stavební záměr stanovují Zásady územního rozvoje Jihomoravského kraje (ve znění Aktualizací č. 1 a 

2, které nabyly účinnosti dne 31.10.2020). Koridor TEP04 Plynovod přepravní soustavy s názvem 

Moravia - VTL plynovod (veřejně prospěšná stavba) vymezený v ZÚR JMK není v ÚP Strážovice 

zpřesněn, podle ust. § 54 odst. 6 stavebního zákona platí, že do doby, než budou uvedeny územní plány 

do souladu se ZÚR JMK, nelze rozhodovat podle částí územních plánů, které jsou v rozporu s územně 

plánovací dokumentací vydanou krajem, tj. se ZÚR JMK.V rámci  koridoru TEP04 je záměr umístěn 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 178 z 219 

 

v souběhu s již existujícím plynovodem DN 700 (v řešené oblasti odstup od stávajícího plynovodu 18 

až 22 metrů) a jeho umístění respektuje ostatní krajinné a jiné prvky v daném území ovlivňující možné 

vedení trasy stavebního záměru. Z uvedených důvodů lze konstatovat, že dodatečné zatížení území 

(včetně dotčení řešených pozemků ochranným a bezpečnostním pásmem stavebního záměru) 

v důsledku umístění stavebního záměru, jak je navrhováno, je nejmenší možné, resp. jiné umístění 

stavebního záměru v rámci koridoru by představovalo zásah významnější. 

• Námitka proti umístění stavby v rámci vymezeného koridoru z výše uvedených důvodů přesahuje 

rozsah námitek dle ustanovení § 94n odst. 2 stavebního zákona, a tudíž se k ní nepřihlíží. 

 

Dne 18. 8. 2020 (datovou zprávou) podala námitku Eva Křížová, V.Nezvala 1571, 696 03 Dubňany 

 

Text námitky: 

Podávám námitku proti vydání společného povolení na stavbu „6114 MORAVIA - VTL Plynovod, ÚSEK TU 

157 Tvrdonice - TU 160 BUKOVANY“ a proti umístění uvedené stavby na pozemcích v mém vlastnictví. 

V této věci jsem již dne 27.5.2015 podala připomínku/námitku k upravenému návrhu nového územního plánu 

obce Šardice na MěÚ Kyjov, Odbor životního prostředí a územního plánování, kterou přikládám. 

Realizací VVTL dojde na pozemcích s vysazenými sady k jejich částečnému zničení a následné dodržování 

ochranného a bezpečnostního pásma znemožní obnovení výsadby trvalých kultur. Na všech pozemcích bude 

navždy znemožněna výsadba nových trvalých kultur a bude to znamenat i další omezení, např. strpět pohyb 

údržby plynovodu a s tím spojené zničení vysetých plodin. Naprosto nesouhlasím s možností, že by v případě 

realizace stavby byla na některém z mých pozemků umístěna některá nadzemní část příslušenství plynovodu 

a s tím spojené omezení pohybu zemědělské techniky, znemožnění oplocení a další omezení. 

Tento návrh koridoru technické infrastruktury je v rozporu s principem proporcionality a v rozporu 

s ustanovením §18 zákona č. 183/2006 Sb. Stavebního zákona. 

Návrh koridoru VVTL považuji za trvalé znehodnocení pozemků, trvalé, hrubé omezení a poškození mého 

vlastnického práva a práva na podnikání. 

 

Dne 18. 8. 2020 (datovou zprávou) podal námitku Marek Gregorovič, č.p. 129, 696 13 Šardice 

 

Text námitky: 

Podávám námitku proti vydání společného povolení na stavbu „6114 MORAVIA - VTL Plynovod, ÚSEK TU 

157 Tvrdonice - TU 160 BUKOVANY“ a proti umístění uvedené stavby na pozemcích v mém vlastnictví. 

Realizací VVTL dojde na pozemcích s vysazenými sady k jejich částečnému zničení a následné dodržování 

ochranného a bezpečnostního pásma znemožní obnovení výsadby trvalých kultur. Na všech pozemcích bude 

navždy znemožněna výsadba nových trvalých kultur a bude to znamenat i další omezení, např. strpět pohyb 

údržby plynovodu a s tím spojené zničení vysetých plodin. Naprosto nesouhlasím s možností, že by v případě 

realizace stavby byla na některém z mých pozemků umístěna některá nadzemní část příslušenství plynovodu a 

s tím spojené omezení pohybu zemědělské techniky, znemožnění oplocení a další omezení. 

Tento návrh koridoru technické infrastruktury je v rozporu s principem proporcionality a v rozporu s 

ustanovením §18 zákona č. 183/2006 Sb. Stavebního zákona. 

Návrh koridoru VVTL považuji za trvalé znehodnocení pozemků, trvalé, hrubé omezení a poškození mého 

vlastnického práva a práva na podnikání. 

 

Dne 18. 8. 2020 (datovou zprávou) podala námitku Martina Gregorovičová, č.p. 128, 696 13 Šardice 

 

Text námitky: 

Podávám námitku k vydání společného povolení na stavbu „6114 MORAVIA - VTL Plynovod, ÚSEK TU 157 

Tvrdonice - TU 160 BUKOVANY“. 

Nesouhlasím s možností, aby v případě realizace stavby byla na některém z mých pozemků umístěna některá 

nadzemní část příslušenství plynovodu a s tím spojené omezení pohybu zemědělské techniky, znemožnění 

oplocení a další omezení. 

 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 179 z 219 

 

Dne 18. 8. 2020 (datovou zprávou) podali námitky Antonín Gregorovič, č.p. 128, 696 13 Šardice a 

Radomíra Gregorovičová, č.p. 128, 696 13 Šardice 

 

Text námitky Antonín Gregorovič : 

Podávám námitku proti vydání společného povolení na stavbu „6114 MORAVIA - VTL Plynovod, ÚSEK TU 

157 Tvrdonice - TU 160 BUKOVANY“ a proti umístění uvedené stavby na pozemcích v mém vlastnictví. 

V této věci jsem již dne 27.5.2015 podal připomínku/námitku k upravenému návrhu nového územního plánu 

obce Šardice na MěÚ Kyjov, Odbor životního prostředí a územního plánování, kterou přikládám. 

Realizací VVTL dojde na pozemcích s vysazenými sady k jejich částečnému zničení a následné dodržování 

ochranného a bezpečnostního pásma znemožní obnovení výsadby trvalých kultur. Na všech pozemcích bude 

navždy znemožněna výsadba nových trvalých kultur a bude to znamenat i další omezení, např. strpět pohyb 

údržby plynovodu a s tím spojené zničení vysetých plodin. Naprosto nesouhlasím s možností, že by v případě 

realizace stavby byla na některém z mých pozemků umístěna některá nadzemní část příslušenství plynovodu a 

s tím spojené omezení pohybu zemědělské techniky, znemožnění oplocení a další omezení. 

Tento návrh koridoru technické infrastruktury je v rozporu s principem proporcionality a v rozporu s 

ustanovením §18 zákona č. 183/2006 Sb. Stavebního zákona. 

Návrh koridoru VVTL považuji za trvalé znehodnocení pozemků, trvalé, hrubé omezení a poškození mého 

vlastnického práva a práva na podnikání. 

Text námitky Radomíra Gregorovičová : 

Podávám námitku k vydání společného povolení na stavbu „6114 MORAVIA - VTL Plynovod, ÚSEK TU 157 

Tvrdonice - TU 160 BUKOVANY“. 

Nesouhlasím s možností, aby v případě realizace stavby byla na některém z mých pozemků umístěna některá 

nadzemní část příslušenství plynovodu a s tím spojené omezení pohybu zemědělské techniky, znemožnění 

oplocení a další omezení. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

• Účastníci řízení, paní Eva Křížová, pan Marek Gregorovič, paní Martina Gregorovičová, paní 

Radomíra Gregorovičová a pan Antonín Gregorovič podali dne 18.8.2020 námitky, které se obsahově 

překrývají. Stavební úřad proto vypořádává tyto námitky společně níže.  

• Námitky účastníků směřují (i) k přípustnosti stavebního záměru dle platné územně plánovací 

dokumentace, resp. k otázkám územního plánování v souvislosti se stavebním záměrem, (ii) k otázkám 

majetkoprávní přípravy stavby a případné náhrady škod způsobených stavbou a (iii) k umístění 

nadzemních částí stavebního záměru na pozemcích účastníků. 

• Ohledně námitek směřujících k souladu záměru s územně plánovací dokumentace lze odkázat na část 

odůvodnění na str. 121, kde je umístění záměru a jeho soulad s PÚR, ZÚR a ÚP obcí popisován. 

• Otázky územního plánovaní (včetně hledisek odkazovaného § 18 stavebního zákona) jsou řešeny v 

rámci postupů při vydání, resp. aktualizaci příslušené územně plánovací dokumentace, tedy nejsou 

předmětem společného řízení o umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního 

zákona. 

• Žadatel dále spolu s žádostí o vydání společného povolení doložil závazné stanovisko příslušného 

orgánu územního plánování vydané dle § 96b odst. 3 stavebního zákona (tj. stanovisko Krajského 

úřadu Jihomoravského kraje, čj. JMK 37585/2019 ze dne 13. února 2019 a dále závazné stanovisko  

č.j. JMK 63638/2021 ze dne 29.4.2021), dle kterého je stavební záměr přípustný (z hlediska souladu 

s politikou územního rozvoje a územně plánovací dokumentací a z hlediska uplatňování cílů a úkolů 

územního plánování). 

• K uvedenému stavební úřad doplňuje, že dle § 94n odst. 2 stavebního zákona se obecně nepřihlíží 

námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace.  

• V části námitek týkající se majetkoprávní přípravy stavby a případné náhrady škod způsobených 

stavbou Stavební úřad dále uvádí, že jak také uvedeno výše, předmětem společného řízení je umístění 

stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního zákona. Vypořádání majetkoprávních vztahů 

potřebných pro provedení stavebního záměru proto není předmětem společného řízení. 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 180 z 219 

 

• Účastníci uvádějí, že se stavebním záměrem nesouhlasí, resp. že nesouhlasí s umístěním některých 

jeho nadzemních součástí na svých pozemcích. Stavební úřad k tomu uvádí, že souhlas vlastníka s 

umístěním řešeného stavebního záměru (jako celku a jeho jednotlivých součástí), pro který je dán účel 

vyvlastnění, se v souladu s ustanovením § 184a odst. 3 stavebního zákona nevyžaduje a nedokládá. 

Stavební záměr „6114 MORAVIA - VTL Plynovod, ÚSEK TU 157 Tvrdonice - TU 160 

BUKOVANY“ je plynárenským zařízením a součástí přepravní soustavy ve smyslu § 2 odst. 2 písm. 

b) bod 14 energetického zákona. V tomto ustanovení energetického zákona se zároveň stanoví, že 

přepravní soustava je zřizována a provozována ve veřejném zájmu, a tedy i stavební záměr, který je 

předmětem tohoto řízení, je stavbou pro kterou je účel vyvlastnění stanoven v § 3 odst. 2 a § 58 odst. 

2 energetického zákona.  

• Ohledně namítaného zásahu do vlastnických práv účastníka stavební úřad dále uvádí, že dle § 58 odst. 

3 energetického zákona platí, že pokud by byl v důsledku výkonu práv provozovatele přepravní 

soustavy omezen v obvyklém užívání nemovitosti nebo mu vznikla újma na majetku, má takový 

vlastník právo na jednorázovou náhradu. Právo na takovou náhradu musí účastník uplatnit do dvou let 

od doby, kdy k omezení nebo újmě došlo.  

• Dle ustanovení § 58 odst. 4 energetického zákona je pak provozovatel přepravní soustavy (mimo jiné) 

povinen při vstupu nebo vjezdu na cizí nemovitosti co nejvíce šetřit práv vlastníků nemovitostí, vstup 

na jejich nemovitosti jim oznámit, a po skončení prací je povinen uvést nemovitost do předchozího 

stavu nebo, není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího 

předchozímu účelu či užívání dotčené nemovitosti a oznámit tuto skutečnost vlastníku nemovitosti. 

• Pozemky účastníků, na kterých má být umístěn stavební záměr, jsou určeny k zemědělskému využití 

a jsou evidovány v katastru nemovitostí jako orná půda, ovocný sad, způsob využití zemědělský půdní 

fond. Umístěním a provedením stavby se možný způsob využití  pozemků pro pěstební účely, pro 

pohyb zemědělské techniky a také pro případné provedení oplocení vzhledem k charakteru řešeného 

záměru (liniová stavba s prostorově omezenými nadzemními objekty) nezmění. V souladu s ust. § 68 

odst. 6 energetického zákona je rovněž možné se souhlasem provozovatele přepravní soustavy 

vysazovat trvalé porosty kořenící do větší hloubky než 20 cm v šířce 2 metry na obě strany od osy 

plynovodu a vlastní telekomunikační sítě. 

• Nadzemní části stavby jako jsou označníky, čichačky, orientační sloupky apod. jsou umisťovány 

v souladu s technickými předpisy takovým způsobem, aby co nejméně omezovaly zemědělské 

využívání pozemků. S ohledem na výše uvedené se pro jejich umístění v souladu s ustanovením § 

184a odst. 3 stavebního zákona souhlas vlastníka nevyžaduje a nedokládá.  

• Pokud jde o umístění stavebního záměru na pozemků účastníků, resp. dotčení pozemků účastníků 

stavebním záměrem, stavební úřad uvádí, že záměr je umístěn v koridoru TEP04, který pro tento 

stavební záměr stanovují Zásady územního rozvoje Jihomoravského kraje (ve znění Aktualizací č. 1 a 

2, které nabyly účinnosti dne 31.10.2020) a v koridoru T1, který je definován v ÚP Šardice. V rámci 

těchto koridorů je záměr umístěn v souběhu s již existujícím plynovodem DN 700 (v řešené oblasti 

odstup od stávajícího plynovodu 8 až 12 metrů) a jeho umístění respektuje ostatní krajinné a jiné prvky 

v daném území ovlivňující možné vedení trasy stavebního záměru. Z uvedených důvodů lze 

konstatovat, že dodatečné zatížení území (včetně dotčení řešených pozemků ochranným a 

bezpečnostním pásmem stavebního záměru) v důsledku umístění stavebního záměru, jak je 

navrhováno, je nejmenší možné, resp. jiné umístění stavebního záměru v rámci koridoru by 

představovalo zásah významnější. 

• Námitka proti umístění stavby v rámci vymezeného koridoru z výše uvedených důvodů přesahuje 

rozsah námitek dle ustanovení § 94n odst. 2 stavebního zákona, a tudíž se k ní nepřihlíží. 

 

 

Dne 20. 8. 2020 (pozemní poštou) podal námitku Milan Dvořák, č.p.122, 696 21 Prušánky 

 

Text námitky: 

Já, níže podepsaný Milan Dvořák, nesouhlasím s tím, aby uvedená stavba vedla přes mé pozemky parcela č. 

3137/240 a parcela č. 3151/151 v katastru obce Prušánky, a to do té doby, pokud nedojde k řádné kompenzaci 

ze strany žadatele za stavbou sníženou hodnotu pozemků. 

V současné době očekávám nabídku ze strany žadatele. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 181 z 219 

 

• Předmětem společného řízení je umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního 

zákona. Námitka účastníka směřuje k vypořádání majetkoprávních vztahů potřebných pro provedení 

stavebního záměru, které není předmětem společného řízení.  

• Účastník uvádí, že se stavebním záměrem nesouhlasí. Souhlas vlastníka s umístěním řešeného 

stavebního záměru, pro který je dán účel vyvlastnění, se v souladu s ustanovením § 184a odst. 3 

stavebního zákona nevyžaduje a nedokládá. Stavební záměr „6114 MORAVIA - VTL Plynovod, 

ÚSEK TU 157 Tvrdonice - TU 160 BUKOVANY“ je plynárenským zařízením a součástí přepravní 

soustavy ve smyslu § 2 odst. 2 písm. b) bod 14 energetického zákona. V tomto ustanovení 

energetického zákona se zároveň stanoví, že přepravní soustava je zřizována a provozována ve 

veřejném zájmu, a tedy i stavební záměr, který je předmětem tohoto řízení, je stavbou pro kterou je 

účel vyvlastnění stanoven v § 3 odst. 2 a § 58 odst. 2 energetického zákona.  

• Ohledně namítaného zásahu do vlastnických práv účastníka stavební úřad dále uvádí, že dle § 58 odst. 

3 energetického zákona platí, že pokud by byl v důsledku výkonu práv provozovatele přepravní 

soustavy omezen v obvyklém užívání nemovitosti nebo mu vznikla újma na majetku, má takový 

vlastník právo na jednorázovou náhradu. Právo na takovou náhradu musí účastník uplatnit do dvou let 

od doby, kdy k omezení nebo újmě došlo.  

• Dle ustanovení § 58 odst. 4 energetického zákona je pak provozovatel přepravní soustavy (mimo jiné) 

povinen při vstupu nebo vjezdu na cizí nemovitosti co nejvíce šetřit práv vlastníků nemovitostí, vstup 

na jejich nemovitosti jim oznámit, a po skončení prací je povinen uvést nemovitost do předchozího 

stavu nebo, není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího 

předchozímu účelu či užívání dotčené nemovitosti a oznámit tuto skutečnost vlastníku nemovitosti. 

• Pokud jde o umístění stavebního záměru na pozemcích účastníka, resp. dotčení pozemků účastníka 

stavebním záměrem, stavební úřad uvádí, že záměr je umístěn v koridoru TEP04, který pro tento 

stavební záměr stanovují Zásady územního rozvoje Jihomoravského kraje (ve znění Aktualizací č. 1 a 

2, které nabyly účinnosti dne 31.10.2020) a v koridoru VT 2, který je definován v ÚP Prušánky. 

V rámci těchto koridorů je záměr umístěn v souběhu s již existujícím plynovodem DN 700 (v řešené 

oblasti odstup od stávajícího plynovodu 8 až 12 metrů) a jeho umístění respektuje ostatní krajinné a 

jiné prvky v daném území ovlivňující možné vedení trasy stavebního záměru. Z uvedených důvodů 

lze konstatovat, že dodatečné zatížení území (včetně dotčení řešených pozemků ochranným a 

bezpečnostním pásmem stavebního záměru) v důsledku umístění stavebního záměru, jak je 

navrhováno, je nejmenší možné, resp. jiné umístění stavebního záměru v rámci koridoru by 

představovalo zásah významnější. 

• Námitka proti umístění stavby v rámci vymezených koridorů z výše uvedených důvodů přesahuje 

rozsah námitek dle ustanovení § 94n odst. 2 stavebního zákona, a tudíž se k ní nepřihlíží. 

 

Dne 19. 8. 2020 (pozemní poštou) podala námitku Ing. Robert Helešic, Voříškova 565/39, 62300 Brno 6 

 

Text námitky: 

V řízení o vydání společného povolení na stavbu „6114 MORAVIA - VTL Plynovod, ÚSEK TU 157 Tvrdonice 

- TU 160 BUKOVANY“ (dále jen „stavba“) vznáším námitku jako účastník řízení. 

Stavbou jsou dotčeny pozemky p.č. 2110/9 a 2110/10 v k.ú. Hrušky (dále jen „pozemky“), jejichž jsem 

vlastníkem - zapsáno na listu vlastnictví č. 2426. 

Stavebník nemá právo vést stavbu pod mými pozemky, neuzavřel jsem s ním žádnou smlouvu umožňující, aby 

pozemky byly stavbou dotčeny. Stavebník mně navrhl smlouvu o uzavření věcného břemene za jednorázovou 

úplatu ve výši 1.000 Kč. Takovou částku považuji za zcela nepřiměřenou, neboť stavbou dojde k trvalému 

znehodnocení pozemků. 

V územním plánu obce je celá plocha pozemků zahrnuta do koridoru technické infrastruktury. I v případě, že 

ochranné pásmo plynovodu nebude obsahovat celou plochu, je zřejmé, že již nikdy nebudu moci celou plochu 

pozemků využít jinak, než jako ornou půdu. Pozemky přitom navazují na pozemky obecní v sousedství zastavěné 

části obce a současně budou přímo sousedit se silnicí R55 po jejím rozšíření na čtyřproudou silnici. Uvažované 

zhodnocení pozemků např. stavbami je tak zcela vyloučeno. Po stavebníkovi požaduji kompenzaci v přiměřené 

výši. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 182 z 219 

 

• Předmětem společného řízení je umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního 

zákona. Námitka účastníka směřuje k vypořádání majetkoprávních vztahů potřebných pro provedení 

stavebního záměru, které není předmětem společného řízení.  

• Dle ustanovení § 184a odst. 1 stavebního zákona žadatel, není-li vlastníkem pozemku nebo stavby a 

není-li oprávněn ze služebnosti nebo z práva stavby požadovaný stavební záměr nebo opatření 

uskutečnit, je obecně povinen stavebnímu úřadu doložit souhlas vlastníka pozemku nebo stavby s 

uskutečněním stavebního záměru. Takový souhlas vlastníka s umístěním řešeného stavebního záměru 

se však v souladu s ustanovením § 184a odst. 3 stavebního zákona nevyžaduje a tedy nedokládá, je-li 

pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební záměr nebo opatření 

stanoven účel vyvlastnění zákonem. To platí i pro stavební záměr, který je předmětem tohoto 

společného řízení. 

• Stavební záměr „6114 MORAVIA - VTL Plynovod, ÚSEK TU 157 Tvrdonice - TU 160 

BUKOVANY“ je plynárenským zařízením a součástí přepravní soustavy ve smyslu § 2 odst. 2 písm. 

b) bod 14 energetického zákona. V tomto ustanovení energetického zákona se zároveň stanoví, že 

přepravní soustava je zřizována a provozována ve veřejném zájmu, a tedy i stavební záměr, který je 

předmětem tohoto řízení, je stavbou pro kterou je účel vyvlastnění stanoven v § 3 odst. 2 a § 58 odst. 

2 energetického zákona. 

• Majetkoprávní předpoklady, tj. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene nebo provomocmé 

rozhodnutí o vyvlastnění, musí stavebník zajistit před zahájením realizace stavby na předmětných 

pozemcích, v rámci společného řízení nejsou tyto doklady vyžadovány. Pravomocné rozhondutí o 

umístění stavby resp. společné povolení je jedním z podkladů řízení o omezení vlastnického práva 

podle zákona č. 184/2006 Sb., o vyvlastnění. 

• Ohledně namítaného zásahu do vlastnických práv účastníka stavební úřad dále uvádí, že dle § 58 odst. 

3 energetického zákona platí, že pokud by byl v důsledku výkonu práv provozovatele přepravní 

soustavy omezen v obvyklém užívání nemovitosti nebo mu vznikla újma na majetku, má takový 

vlastník právo na jednorázovou náhradu. Právo na takovou náhradu musí účastník uplatnit do dvou let 

od doby, kdy k omezení nebo újmě došlo.  

• Dle ustanovení § 58 odst. 4 energetického zákona je pak provozovatel přepravní soustavy (mimo jiné) 

povinen při vstupu nebo vjezdu na cizí nemovitosti co nejvíce šetřit práv vlastníků nemovitostí, vstup 

na jejich nemovitosti jim oznámit, a po skončení prací je povinen uvést nemovitost do předchozího 

stavu nebo, není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího 

předchozímu účelu či užívání dotčené nemovitosti a oznámit tuto skutečnost vlastníku nemovitosti. 

• Pokud jde o umístění stavebního záměru na pozemcích účastníka, resp. dotčení pozemků účastníka 

stavebním záměrem, stavební úřad uvádí, že záměr je umístěn v koridoru TEP04, který pro tento 

stavební záměr stanovují Zásady územního rozvoje Jihomoravského kraje (ve znění Aktualizací č. 1 a 

2, které nabyly účinnosti dne 31.10.2020). Koridor TEP04 Plynovod přepravní soustavy s názvem 

Moravia - VTL plynovod (veřejně prospěšná stavba) vymezený v ZÚR JMK není v ÚP Hrušky 

zpřesněn, podle ust. § 54 odst. 6 stavebního zákona platí, že do doby, než budou uvedeny územní plány 

do souladu se ZÚR JMK, nelze rozhodovat podle částí územních plánů, které jsou v rozporu s územně 

plánovací dokumentací vydanou krajem, tj. se ZÚR JMK.V rámci  koridoru TEP04 je záměr umístěn 

v souběhu s již existujícím plynovodem DN 700 (v řešené oblasti odstup od stávajícího plynovodu 8 

až 12 metrů) a jeho umístění respektuje ostatní krajinné a jiné prvky v daném území ovlivňující možné 

vedení trasy stavebního záměru. Z uvedených důvodů lze konstatovat, že dodatečné zatížení území 

(včetně dotčení řešených pozemků ochranným a bezpečnostním pásmem stavebního záměru) 

v důsledku umístění stavebního záměru, jak je navrhováno, je nejmenší možné, resp. jiné umístění 

stavebního záměru v rámci koridoru by představovalo zásah významnější.  

• Námitka proti umístění stavby v rámci vymezených koridorů z výše uvedených důvodů přesahuje 

rozsah námitek dle ustanovení § 94n odst. 2 stavebního zákona, a tudíž se k ní nepřihlíží. 

 

Dne 20. 8. 2020 (pozemní poštou) podala námitku Anežka Konečná, Sobůlky 40, 697 01 Sobůlky 

zastoupená na základě plná moci MUDr. Ivanou Perníkovou, Vězeňská 860/7, 110 00 Praha 1 

 

Text námitky: 

Společnost NET4GAS,s.r.o., IČO 27260364, Na Hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00 Praha-Nusle, kterou na 

základě plné moci ze dne 6.8.2018 zastupuje společnost Dopravoprojekt Brno a.s., IČO 46347488, Kounicova 

271/13, 602 00 Brno 

podala dne 23.10.2019 žádost o vydání společného povolení na stavbu: 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 183 z 219 

 

„6114 MORAVIA - VTL Plynovod, ÚSEK TU 157 Tvrdonice - TU 160 Bukovany“ 

(dále jen „stavba“) 

na pozemcích v obci Sobůlky, v katastrálním území Sobůlky, na pozemcích parcelní číslo 1584/2, 2407, 2408, 

výlučným vlastníkem je paní Anežka Konečná, r.č. 365708425, bytem č.p. 40, 697 01 Sobůlky, kterou na 

základě plné moci ( přiložena) zastupuje Ivana Perníková,MUDr., r.č. 6155031597, bytem Vězeňská , č.p. 

860/7, 110 00 Praha 1. 

Podle ustanovení paragraf 94n odst.l stavebního zákona ve spojení s paragrafem 94 m odst.3, jako účastník 

řízení, uplatňuji námitku k vydání společného povolení pro stavbu na pozemcích parcelní č. 1584/2, 2407, 

2408 v katastrálním území Sobůlky. 

Na daných pozemcích nebyla sjednána Smlouva o zřízení věcného břemene -služebnosti inženýrské sítě. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

• Předmětem společného řízení je umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního 

zákona. Námitka účastníka směřuje k vypořádání majetkoprávních vztahů potřebných pro provedení 

stavebního záměru, které není předmětem společného řízení.  

• Dle ustanovení § 184a odst. 1 stavebního zákona žadatel, není-li vlastníkem pozemku nebo stavby a 

není-li oprávněn ze služebnosti nebo z práva stavby požadovaný stavební záměr nebo opatření 

uskutečnit, je obecně povinen stavebnímu úřadu doložit souhlas vlastníka pozemku nebo stavby s 

uskutečněním stavebního záměru. Takový souhlas vlastníka s umístěním řešeného stavebního záměru 

se však v souladu s ustanovením § 184a odst. 3 stavebního zákona nevyžaduje a tedy nedokládá, je-li 

pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební záměr nebo opatření 

stanoven účel vyvlastnění zákonem. To platí i pro stavební záměr, který je předmětem tohoto 

společného řízení. 

• Stavební záměr „6114 MORAVIA - VTL Plynovod, ÚSEK TU 157 Tvrdonice - TU 160 

BUKOVANY“ je plynárenským zařízením a součástí přepravní soustavy ve smyslu § 2 odst. 2 písm. 

b) bod 14 energetického zákona. V tomto ustanovení energetického zákona se zároveň stanoví, že 

přepravní soustava je zřizována a provozována ve veřejném zájmu, a tedy i stavební záměr, který je 

předmětem tohoto řízení, je stavbou zřizovanou ve veřejném zájmu, pro kterou je účel vyvlastnění 

stanoven v § 3 odst. 2 a § 58 odst. 2 energetického zákona. 

• Ohledně namítaného zásahu do vlastnických práv účastníka stavební úřad dále uvádí, že dle § 58 odst. 

3 energetického zákona platí, že pokud by byl v důsledku výkonu práv provozovatele přepravní 

soustavy omezen v obvyklém užívání nemovitosti nebo mu vznikla újma na majetku, má takový 

vlastník právo na jednorázovou náhradu. Právo na takovou náhradu musí účastník uplatnit do dvou let 

od doby, kdy k omezení nebo újmě došlo.  

• Dle ustanovení § 58 odst. 4 energetického zákona je pak provozovatel přepravní soustavy (mimo jiné) 

povinen při vstupu nebo vjezdu na cizí nemovitosti co nejvíce šetřit práv vlastníků nemovitostí, vstup 

na jejich nemovitosti jim oznámit, a po skončení prací je povinen uvést nemovitost do předchozího 

stavu nebo, není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího 

předchozímu účelu či užívání dotčené nemovitosti a oznámit tuto skutečnost vlastníku nemovitosti. 

• Námitka proto vzhledem k výše uvedenému není důvodná. 

 

Dne 21. 8. 2020 (pozemní poštou) podala námitku Drahomíra Svobodová, Tyršova 1013, 684 01 Slavkov 

u Brna 

 

Text námitky: 

V návaznosti na oznámení o zahájení společného řízení č.j. MPO 80874/19/410-SÚ ve věci povolení na stavbu 

plynovodu, 6114 MORAVIA-VTL Plynovod, úsek TU 157 Tvrdonice-TU 160 BUKOVANY, Vám sděluji, že k 

uvedené stavbě nedávám souhlas, ke zřízení věcného břemene na pozemku parcelní číslo 2748, list vlastnictví 

115, katastrální území Čejč. Uvedený pozemek je v mém výlučném vlastnictví. 

Důvod mého nesouhlasu je, že zatím nedošlo k dohodě k odškodnění za toto věcné břemeno, mezi mnou a 

společností Dopravoprojekt Brno a.s., se sídlem Kounicova 271/13, 602 00 Brno, která zastupuje investora 

firmu NET4GAS s.r.o., se sídlem Na Hřebenech II č.p.1718/8, 140 00 Praha - Nusle. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 184 z 219 

 

• Předmětem společného řízení je umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního 

zákona. Námitka účastníka směřuje k vypořádání majetkoprávních vztahů potřebných pro provedení 

stavebního záměru, které není předmětem společného řízení.  

• Účastník uvádí, že se stavebním záměrem nesouhlasí. Souhlas vlastníka s umístěním řešeného 

stavebního záměru, pro který je dán účel vyvlastnění, se v souladu s ustanovením § 184a odst. 3 

stavebního zákona nevyžaduje a nedokládá. Stavební záměr „6114 MORAVIA - VTL Plynovod, 

ÚSEK TU 157 Tvrdonice - TU 160 BUKOVANY“ je plynárenským zařízením a součástí přepravní 

soustavy ve smyslu § 2 odst. 2 písm. b) bod 14 energetického zákona. V tomto ustanovení 

energetického zákona se zároveň stanoví, že přepravní soustava je zřizována a provozována ve 

veřejném zájmu, a tedy i stavební záměr, který je předmětem tohoto řízení, je stavbou pro kterou je 

účel vyvlastnění stanoven v § 3 odst. 2 a § 58 odst. 2 energetického zákona.  

• Ohledně namítaného zásahu do vlastnických práv účastníka stavební úřad dále uvádí, že dle § 58 odst. 

3 energetického zákona platí, že pokud by byl v důsledku výkonu práv provozovatele přepravní 

soustavy omezen v obvyklém užívání nemovitosti nebo mu vznikla újma na majetku, má takový 

vlastník právo na jednorázovou náhradu. Právo na takovou náhradu musí účastník uplatnit do dvou let 

od doby, kdy k omezení nebo újmě došlo.  

• Dle ustanovení § 58 odst. 4 energetického zákona je pak provozovatel přepravní soustavy (mimo jiné) 

povinen při vstupu nebo vjezdu na cizí nemovitosti co nejvíce šetřit práv vlastníků nemovitostí, vstup 

na jejich nemovitosti jim oznámit, a po skončení prací je povinen uvést nemovitost do předchozího 

stavu nebo, není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího 

předchozímu účelu či užívání dotčené nemovitosti a oznámit tuto skutečnost vlastníku nemovitosti. 

• Námitka proto vzhledem k výše uvedenému není důvodná. 

 

Dne 20. 8. 2020 (pozemní poštou) podal námitku Miroslav Osička č.p. 222, 696 21 Prušánky 

 

Text námitky: 

Jsem vlastník pozemku č.3137/230 k.ú.Prušánky, po kterém by měl vést plynovod. Podávám námitku a to z 

důvodu, že se mnou nebylo vedeno konečné jednání za možnou kompenzaci znehodnocení pozemku. Firma 

NET4GAS, s.r.o. mě obeslala, ale dále jsme výši částky za znehodnocení pozemku plynovodem neřešili. Byl 

jsem v rozvodovém řízení a neměl jsem čas se této věci plně věnovat a usuzoval jsem, že pokud firma NET4GAS, 

s.r.o. něco potřebuje, tak mě osloví a tuto věc dořešíme. Tím to žádám, aby mi byla poskytnuta adekvátní 

náhrada za průchod plynovodu přes můj pozemek. 

 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

• Předmětem společného řízení je umístění stavebního záměru a jeho povolení ve smyslu stavebního 

zákona. Námitka účastníka směřuje k vypořádání majetkoprávních vztahů potřebných pro provedení 

stavebního záměru, které není předmětem společného řízení.  

• Účastník uvádí, že se stavebním záměrem nesouhlasí. Souhlas vlastníka s umístěním řešeného 

stavebního záměru, pro který je dán účel vyvlastnění, se v souladu s ustanovením § 184a odst. 3 

stavebního zákona nevyžaduje a nedokládá. Stavební záměr „6114 MORAVIA - VTL Plynovod, 

ÚSEK TU 157 Tvrdonice - TU 160 BUKOVANY“ je plynárenským zařízením a součástí přepravní 

soustavy ve smyslu § 2 odst. 2 písm. b) bod 14 energetického zákona. V tomto ustanovení 

energetického zákona se zároveň stanoví, že přepravní soustava je zřizována a provozována ve 

veřejném zájmu, a tedy i stavební záměr, který je předmětem tohoto řízení, je stavbou pro kterou je 

účel vyvlastnění stanoven v § 3 odst. 2 a § 58 odst. 2 energetického zákona.  

• Ohledně namítaného zásahu do vlastnických práv účastníka stavební úřad dále uvádí, že dle § 58 odst. 

3 energetického zákona platí, že pokud by byl v důsledku výkonu práv provozovatele přepravní 

soustavy omezen v obvyklém užívání nemovitosti nebo mu vznikla újma na majetku, má takový 

vlastník právo na jednorázovou náhradu. Právo na takovou náhradu musí účastník uplatnit do dvou let 

od doby, kdy k omezení nebo újmě došlo.  

• Dle ustanovení § 58 odst. 4 energetického zákona je pak provozovatel přepravní soustavy (mimo jiné) 

povinen při vstupu nebo vjezdu na cizí nemovitosti co nejvíce šetřit práv vlastníků nemovitostí, vstup 

na jejich nemovitosti jim oznámit, a po skončení prací je povinen uvést nemovitost do předchozího 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 185 z 219 

 

stavu nebo, není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího 

předchozímu účelu či užívání dotčené nemovitosti a oznámit tuto skutečnost vlastníku nemovitosti. 

• Námitka proto vzhledem k výše uvedenému není důvodná. 

 

 

Dne 25. 8. 2020 (datovou zprávou) podal námitku Radomír Křenovský, Trávníky 384/1, Tvrdonice. 

prostřednictvím datové schránky společnosti AGROFOOD Trade a.s., U Vlečky 1046, 664 42 Modřice – ve 

které působí pan Radomír Křenovský v pozici předsedy představenstva. Námitka je datována dne 20.8. 2020 

a byla podána stavebnímu úřadu datovou zprávou dne 25.8.2020, tedy po lhůtě k uplatnění námitek. Veřejná 

vyhláška o oznámení zahájení společného územního a stavebního řízení byla vyvěšena dne 19.6.2020, lhůta 

pro uplatnění námitek účastníky řízení uplynula dne 20.8.2020. Z důvodů uvedených v předchozím textu ji 

stavební úřad považuje za podanou po termínu, přesto se jí zabýval a vypořádal jí způsobem uvedeným níže. 

 

Text námitky: 

Výše uvedený stavební úřad veřejnou vyhláškou oznámil zahájení společného řízení ve věci vydání povolení 

na stavbu „6114 MORAVIA - VTL Plynovod, ÚSEK TU 157 Tvrdonice - TU 160 BUKOVANY“. 

Já, níže podepsaný Radomír Křenovský, nar. 1.3.1961, tr. pobytem Trávníky 384/1, Tvrdonice jsem vlastníkem 

nebo spolumajitelem nejméně 25 pozemků, přes které zamýšlený plynovod má vést. Zásadně se stavbou 

plynovodu na mých pozemkách nesouhlasím a zároveň vyzývám stavební úřad, aby nepokračoval v řízení 

výstavby plynovodu na mých nemovitostech. 

Odůvodnění: 

Zabývám se zemědělskou činností v KÚ Tvrdonice již 30 let a důlní činností (naftové doly, podzemní zásobník 

plynu a kompresorová stanice) byly na naši orné půdě napáchány obrovské škody. Tyto škody vzniklé důlní 

činnosti majitelům nebo uživatelům orné půdy nebyly ze strany škoditelů hrazeny přesto, že jim to zákon 

nařizuje (zákon 61/1988, § 16). 

Rekultivace jak technická tak biologická je důležitá, ale nikdy neodstraní na sto procent snížení úrodnosti půdy 

dotčené liniovou stavbou. Nejlépe to dokazují letecké snímky, kde i po 40 letech je v mapách zřetelné, kudy 

vedou plynovody. V zimě nad plynovody taje sníh, což potvrzuje vyšší teplotu zeminy, v létě to má za následek 

zasychání úrody a nižší výnos. 

KÚ Tvrdonice se nachází cca 50 vrtných věží a sond. Ke každému zařízení vede cesta, sloupy a značení, což 

značně ztěžuje zemědělské obdělávání. 

Přes všechny tyto problémy způsobené důlní činnosti musím platit nájemné a daně v plné výši. 

Toto jsou důvody proč nemohu souhlasit s dalšími plynovody, s dalšími překážkami a snížení úrodnosti a to 

bez kompenzace. Tržní ekonomika je nekompromisní a pokud má firma chce přežít, nemůže zaostávat za 

ostatními zemědělci díky tomu, že hospodaří na pozemcích, kde se nachází důlní zařízení. 

Na závěr je potřeba dát do pozornosti, že zamýšlený plynovod není veřejným zájmem, protože ve stejné trase 

vede již dříve vybudovaný plynovod a ten má velké kapacitní rezervy. Mám z toho pocit, že investor chce 

proinvestovat evropské peníze a hledá záměr. To se mně, jako řádnému hospodáři nelíbí, proto stavbě 

plynovodu na mých pozemcích dávám záporné stanovisko. Žít a nechat žít RK. 

 

K tomu stavební úřad uvádí: 

• Dle ustanovení § 184a odst. 1 stavebního zákona žadatel, není-li vlastníkem pozemku nebo stavby a 

není-li oprávněn ze služebnosti nebo z práva stavby požadovaný stavební záměr nebo opatření 

uskutečnit, je obecně povinen stavebnímu úřadu doložit souhlas vlastníka pozemku nebo stavby s 

uskutečněním stavebního záměru. Takový souhlas vlastníka s umístěním řešeného stavebního záměru 

se však v souladu s ustanovením § 184a odst. 3 stavebního zákona nevyžaduje a tedy nedokládá, je-li 

pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební záměr nebo opatření 

stanoven účel vyvlastnění zákonem. To platí i pro stavební záměr, který je předmětem tohoto 

společného řízení. 

• Stavební záměr „6114 MORAVIA - VTL Plynovod, ÚSEK TU 157 Tvrdonice - TU 160 

BUKOVANY“ je plynárenským zařízením a součástí přepravní soustavy ve smyslu § 2 odst. 2 písm. 

b) bod 14 energetického zákona. V tomto ustanovení energetického zákona se zároveň stanoví, že 

přepravní soustava je zřizována a provozována ve veřejném zájmu, a tedy i stavební záměr, který je 

předmětem tohoto řízení, je stavbou pro kterou je účel vyvlastnění stanoven v § 3 odst. 2 a § 58 odst. 

2 energetického zákona. 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 186 z 219 

 

• K tvrzení účastníka ohledně údajných kapacitních rezerv plynovodu DN700 umístěného souběžně s 

řešeným záměrem stavební úřad dále uvádí, že (jak vyplývá Desetiletého plán rozvoje přepravní 

soustavy v České republice 2020 – 2029, schváleného Energetickým regulačním úřadem (dostupný 

https://www.net4gas.cz/cz/projekty/rozvojove-plany/)), stávající technická výstupní kapacita 

přepravní soustavy není při určitých odběrových situacích (velká poptávka z důvodu velmi chladného 

počasí) pro region Severní Morava dostačující, proto je k jejímu pokrytí nutná souběžná těžba ze 

zásobníků plynu (ZP Třanovice nebo ZP Štramberk, popřípadě ZP Lobodice), aby bylo 

minimalizováno riziko a snížena pravděpodobnost přerušení kontinuální přepravy plynu. Tuto situaci 

má řešit právě realizace stavebního záměru. Stavební úřad dále konstatuje, že otázka způsobu 

financování záměru (včetně otázky využití dotací) není předmětem společného řízení, a stavebnímu 

úřadu nepřísluší se jí zabývat.  

• Ohledně namítaného zásahu do vlastnických práv účastníka stavební úřad dále uvádí, že dle § 58 odst. 

3 energetického zákona platí, že pokud by byl v důsledku výkonu práv provozovatele přepravní 

soustavy omezen v obvyklém užívání nemovitosti nebo mu vznikla újma na majetku, má takový 

vlastník právo na jednorázovou náhradu. Právo na takovou náhradu musí účastník uplatnit do dvou let 

od doby, kdy k omezení nebo újmě došlo. 

• Dle ustanovení § 58 odst. 4 energetického zákona je pak provozovatel přepravní soustavy (mimo jiné) 

povinen při vstupu nebo vjezdu na cizí nemovitosti co nejvíce šetřit práv vlastníků nemovitostí, vstup 

na jejich nemovitosti jim oznámit, a po skončení prací je povinen uvést nemovitost do předchozího 

stavu nebo, není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího 

předchozímu účelu či užívání dotčené nemovitosti a oznámit tuto skutečnost vlastníku nemovitosti.K 

otázce rekultivace pozemků dotčených řešených záměrem stavební úřad uvádí, že součástí projektové 

dokumentace je zemědělská příloha, která mimo jiné řeší technickou i biologickou rekultivaci a způsob 

navrácení zemědělské půdy do původního stavu. Zde jsou popsány postupy technické a biologické 

rekultivace, při jejichž dodržení nedojde ke snížení úrodnosti půdy. Pokud jde o průvodní jevy 

kumulace staveb, resp. zařízení na pozemcích účastníka, konstatuje stavební úřad, že okolnosti 

namítané účastníkem jsou uvedeny velmi obecně a vzhledem k nedostatečné specifikaci (tj. např. 

konkrétního označení pozemku a stavby, resp. zařízení ke kterému směřují), je nelze vyhodnotit. 

• Stavební úřad dále uvádí, že k předmětnému stavebnímu záměru bylo dále vydáno závazné stanovisko 

k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí (EIA), v jehož rámci byly posouzeny možné 

vlivy záměru na životní prostřední. Stanovisko EIA k řešenému stavebnímu záměru bylo vydáno 

k tomu příslušným orgánem, tj. Ministerstvem životního prostředí, obsahuje zákonné náležitosti a 

podmínky v něm uvedené jsou převzaty do tohoto společného povolení (viz podmínka č.9 z podmínek 

pro provedení stavby ) . 

• Pokud jde o umístění stavebního záměru na pozemcích účastníka, resp. dotčení pozemků účastníka 

stavebním záměrem, stavební úřad uvádí, že záměr je umístěn v koridoru TEP04, který pro tento 

stavební záměr stanovují Zásady územního rozvoje Jihomoravského kraje (ve znění Aktualizací č. 1 a 

2, které nabyly účinnosti dne 31.10.2020). Koridor TEP04 Plynovod přepravní soustavy s názvem 

Moravia - VTL plynovod (veřejně prospěšná stavba) vymezený v ZÚR JMK není v ÚP Kobylí na 

Moravě zpřesněn, podle ust. § 54 odst. 6 stavebního zákona platí, že do doby, než budou uvedeny 

územní plány do souladu se ZÚR JMK, nelze rozhodovat podle částí územních plánů, které jsou v 

rozporu s územně plánovací dokumentací vydanou krajem, tj. se ZÚR JMK. V rámci  koridoru TEP04 

je záměr umístěn v souběhu s již existujícím plynovodem DN 700 (v řešené oblasti odstup od 

stávajícího plynovodu 8 až 12 metrů) a jeho umístění respektuje ostatní krajinné a jiné prvky v daném 

území ovlivňující možné vedení trasy stavebního záměru. Z uvedených důvodů lze konstatovat, že 

dodatečné zatížení území (včetně dotčení řešených pozemků ochranným a bezpečnostním pásmem 

stavebního záměru) v důsledku umístění stavebního záměru, jak je navrhováno, je nejmenší možné, 

resp. jiné umístění stavebního záměru v rámci koridoru by představovalo zásah významnější. 

 

 

Připomínky veřejnosti: 

Žádné připomínky veřejnosti nebyly uplatněny. 

K záměru byla vydána vyjádření a stanoviska obcí dotčených záměrem. Některé obce uplatnily připomínky a 

námitky a jejich řešením se stavební úřad zabývá v následující části odůvodnění. 

 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 187 z 219 

 

Město Kyjov vydalo k předložené dokumentaci vyjádření dne 28.8.2018, č.j. OM65490/18/189, kde sdělilo, 

Z hlediska architektury, urbanismu a rozvoje města Kyjova: 

Bez připomínek. 

Z hlediska správce veřejného osvětlení a světelné signalizace: 

Bez připomínek. 

Z hlediska vlastníka dotčených pozemků: 

Uložení plynovodu na pozemcích parc.č. 594/34, 596/1 a 597/2 v k.ú. Boršov u Kyjova a na pozemku parc.č. 

2289/185 v k.ú. Svatobořice, které jsou ve vlastnictví města Kyjov, je umožněno na základě smlouvy o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene uzavřené mezi investorem NET4GAS, s.r.o. a městem Kyjovem. 

Pozemek parc.č. 2289/185 v k.ú. Svatobořice je propachtován společnosti Zenergo s.r.o., Čejč 61, 696 43 Čejč. 

K uložení potrubí na výše popsané nemovitosti zemědělského pozemku, jež je v majetku města Kyjova a zároveň 

je propachtována výše uvedené zemědělské společnosti, požadujeme min. rok před realizací předložení listiny, 

ze které bude patrno, že s uvedeným záměrem byl pachtýř seznámen a byl s ním projednán termín realizace 

stavby. Dále zde bude uvedeno, který subjekt a v jaké výši bude hradit případné škody na vysazených plodinách, 

jež by vzniknout při realizaci stavby. 

Tuto listinu požadujeme předložit odboru majetku MěÚ Kyjov v dostatečném předstihu před realizací stavby, 

min. 30 dní. 

Z hlediska správce veřejných prostranství: 

Bez připomínek 

Z hlediska správce a silničního správního úřadu na místních komunikacích: 

Bez připomínek. 

Stavební úřad zohlednil tyto připomínkypod bodem č. 32 v části Podmínek pro provádění stavby.  

 

Obec Bukovany vydala k předložené dokumentaci vyjádření dne 8.10.2018, č.j. Buk-286/2018, kde sdělila, 

že Zastupitelstvo obce Bukovany usnesením č. 465 souhlasí se stavbou..  

Obec Čejč vydala vyjádření dne 14.9.2018, zn. ČEJČ -0694/2018kde sdělila: upozorňujeme na křížení s 

pozemními komunikacemi. V případě uzavření komunikací požadujeme oznámení termínu uzávěry. Dále 

požadujeme oznámit zahájení realizace stavby, včetně harmonogramu prací, minimálně 7 dnů předem. Po 

ukončení prací požadujeme: uvedení všech dotčených pozemků do původního stavu,  plochy křížení předat 

vlastníkům pozemků. K tomu stavební úřad uvádí, že Obec Čejč byla zahrnuta do okruhu účastníků řízení 

v souladu s § 94k písm. b) stavebního zákona. Stavební úřad zohlednil tuto připomínku pod bodem č. 29 v části 

Podmínek pro provádění stavby. 

Obec Čejkovice vydala k předložené dokumentaci vyjádření dne 10.9.2018, č.j. ČEJK/1064/2018, kde sdělila: 

Usnesení č.5/80/2018: 

Rada obce souhlasí se stavbou „6114 - MORAVA - VLT PLYNOVOD, úsek TU 157 Tvrdonice - TU 160 

Bukovany" dle předložené projektové dokumentace.  

Obec Hovorany vydala k předložené dokumentaci vyjádření dne 12. 10. 2018, č.j. HOV 978/2018, kde sdělila: 

Obec Hovorany, zastoupená Radou obce (RO) Hovorany, vydává kladné stanovisko ke společnému územnímu 

a stavebnímu řízení stavební akce: „6114 -MORAVIA - VTL PLYNOVOD, úsek TU 157 Tvrdonice - TU 160 

Bukovany“.  

Obec Hrušky vydala k předložené dokumentaci vyjádření dne 31. 8. 2018, č.j. HRU761/2018 Vaše, kde 

sdělila: Obec Hrušky k předložené projektové dokumentaci stavby v rámci stavby „6114 - Moravia - VTL 

Plynovod, úsek TU 157 Tvrdonice - TU 160 Bukovany“ souhlasí s vydáním společného územního a stavebního 

řízení.  

Obec Karlín vydala k předložené dokumentaci vyjádření dne 10.10. 2018, č.j. OÚ-KA 209/2018, kde sdělila: 

Na základě posouzení výše uvedené nové dokumentace vydává Obec Karlín pro účely společného řízení stavby 

„6114-MORAVIA-VTL PLYNOVOD, úsek TU 157 Tvrdonice - TU 160 Bukovany," souhlasné stanovisko..  

Obec Kobylí vydala k předložené dokumentaci vyjádření dne 14. 1. 2019, kde sdělila: Obec Kobylí, 

zastoupená starostou obce Mgr. Pavlem Kotíkem, souhlasí s předloženou projektovou dokumentací na akci 

„6114 - MORAVIA - VTL PLYNOVOD, úsek TU 157 Tvrdonice - TU 160 Bukovany". 

Obec Moravský Žižkov vydala k předložené dokumentaci vyjádření dne 7. 12. 2018, č.j. OUMZ/322/2018, 

kde sdělila: Obec Moravský Žižkov v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 188 z 219 

 

řádu souhlasí s vydáním územního a stavebního povolení k předmětné stavbě dle předložené projektové 

dokumentace „614 - MORAVIA - VTL PLYNOVOD, úsek TU 157 Tvrdonice - TU 160 Bukovany".  

Obec Mutěnice vydala k předložené dokumentaci vyjádření dne 6. 9. 2018, kde sdělila: Obec Mutěnice, 

Masarykova 200, 696 11 Mutěnice dává souhlas ke společnému územnímu a stavebnímu řízení k akci: 

„6114/MORAVIA -VTL PLYNOVOD, úsek TU 157 Tvrdonice -TU 160 Bukovany“, jako účastník územního a 

stavebního řízení v souladu se zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování.  

Obec Nenkovice vydala k předložené dokumentaci vyjádření dne 10. 9. 2018, kde sdělila: Obec Nenkovice 

souhlasí se stavbou „6114- Moravia - VTLK plynovod, úsek TU 157 Tvrdonice - TU 160 Bukovany“ a nemá 

připomínek.  

Obec Nový Poddvorov vydala k předložené dokumentaci vyjádření dne 24. 8. 2018, č.j. ObNP 158/2018, kde 

sdělila: Obec Nový Poddvorov nemá k předloženému návrhu k vybudování projektu na katastrálním území 

obce Nový Poddvorov dle předložené dokumentace žádné výhrady ani připomínky.  

Obec Prušánky vydala k předložené dokumentaci vyjádření dne 28. 8. 2018, kde sdělila: Obec Prušánky nemá 

k projektované trase plynovodu (úsek TU 157 Tvrdonice- TU 160 Bukovany) námitek a připomínek.  

Obec Šardice vydala k předložené dokumentaci vyjádření dne 19. 11. 2018, č.j. OÚŠ1548/2018, kde sdělila: 

Usnesení č. 13 Zastupitelstvo obce nemá námitek a vydává souhlasné stanovisko se stavbou „6114 - MORAVIA 

- VTL PLYNOVOD, úsek TU 157 Tvrdonice - TU 160 Bukovany"pro účely společného územního a stavebního 

řízení za dodržení podmínek všech dotčených orgánů a zásad pro výstavbu.  

Obec Sobůlky vydala k předložené dokumentaci vyjádření dne 30. 10. 2018, č.j. OÚSob - 0142/2018, kde 

sdělila: Obec Sobůlky, v jejíž katastrálním území se má realizovat vybudování „VTL - plynovodu MORAVIA“ 

Souhlasí s navrženým řešením, dle předložené dokumentace. Dále uvádíme, že umístění stavby je v souladu s 

územně plánovací dokumentací Obce Sobůlky a souhlasíme s tím, že se jedná o veřejně prospěšnou stavbu.  

Obec Starý Poddvorov vydala k předložené dokumentaci vyjádření dne 20. 8. 2018, č.j.OUSP-483/2018, kde 

sdělila: Obec Starý Poddvorov obdržela dne 15.8.2018 Vaši žádost o stanovisko ke společnému územnímu a 

stavebnímu řízení stavby 6114-MORAVIA-VTL PLYNOVOD, úsek TU 157 Tvrdonice -TU 160 Bukovany. Na 

základě zaslané dokumentace Vám tímto sdělujeme, že k navržené trase VTL plynovodu MORA VIA v úseku v 

k.ú. Starý Poddvorov nemáme výhrad ani připomínek.  

Obec Stavěšice vydala k předložené dokumentaci vyjádření dne 25. 10. 2018, č.j. STAV-167/2018, kde 

sdělila: Obec Stavěšice vydává toto souhlasné stanovisko ke společnému územnímu a stavebnímu řízení za 

těchto podmínek; jedná se o Souhrnnou technickou zprávu TU 157 Tvrdonice - TU 160 Bukovany. Obec 

Stavěšice má spojnicí (asfaltová cesta) mezi obcemi Stavěšice a Šardice ve své správě v pasportu místních 

komunikací pod evidenčním číslem 02u v délce 2,373 km. Po této komunikaci bude prováděn přesun ocelových 

trub v délce 18 m, obec požaduje pořízení fotodokumentace této komunikace před zahájením prací a po 

ukončení prací a uvedení této komunikace do původního stavu, dále požaduje sepsání předávacího protokolu 

k této komunikaci a veškeré úpravy této komunikace budou 2 měsíce předem projednány s obcí. Při provádění 

překopů komunikací požaduje informovat obec před zahájením prací, dále kontrolu před záhozem a sepsání 

protokolu. U obce Stavěšice se to týká i nové katodové ochrany. 

Na pozemku p.č. 1628/2 se vystaví nová místní komunikace, na přilehlých pozemcích p.č. 230/39, 230/32 a 

230/15 je schválena výstavba nových RD a v již zmíněném pozemku p.č. í 628/2 vede hlavní kanalizační 

přípojka, elektrická energie a voda k nově zbudované ČOV. Je nutné před zahájením prací vytýčit všechny 

inženýrské sítě a dále požadujeme kontrolu před záhozem a sepsání předávacího protokolu.. Stavební úřad 

zohlednil tyto připomínky pod bodem č. 31 v části Podmínek pro provádění stavby.  

Obec Strážovice vydala k předložené dokumentaci vyjádření dne 15. 8. 2018, č.j. OUStráž 323/2018, kde 

sdělila: Obec Strážovice vydává souhlasné stanovisko ke společnému územnímu a stavebnímu řízení 6114 - 

MORAVIA - VTL PLYNOVOD, úsek TU 157 Tvrdonice - TU 160 Bukovany. 

Obec Svatobořice-Mistřín vydala k předložené dokumentaci vyjádření dne 4.9.2018, č.j. OSM-958/2018 

Vaše, kde sdělila: Obec Svatobořice-Mistřín vydává souhlasné stanovisko ke stavbě 6114 - MORAVIA - VTL 

PLYNOVOD, úsek TU 157 Tvrdonice - TU 160 Bukovany dle předložené projektové dokumentace..  

Obec Terezín vydala k předložené dokumentaci vyjádření dne 23.1.2019, č.j. 190123/00/Ha a sdělení č.j. 

210111/00/Ha ze dne 11.1.2021, kde sdělila: OBEC Terezín SOUHLASÍ s předloženou projektovou 

dokumentací k realizaci výše uvedeného záměru, která zohlednila v úseku km 24,450 - 24,650 LBC Zápověď 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 189 z 219 

 

na katastru Terezín u Čejce a od této lokality byla z původně plánované trasy odkloněna. Podmínkou je uvedení 

pozemků přímo či nepřímo stavbou dotčených do původního stavu. Stavební úřad zohlednil tuto připomínku 

pod bodem č. 30 v části Podmínek pro provádění stavby.  

Obec Tvrdonice vydala k předložené dokumentaci vyjádření dne 8. 10 2018, č.j. OUT-640/2018, kde sdělila: 

Obec Tvrdonice souhlasí se stavbou: „ 6114-MORAVA-VTL PLYNOVOD, úsek TU 157 Tvrdonice-TU 160 

Bukovany“. 

 

 

 
E. Vyjádření k podkladům rozhodnutí dle § 36 odst. 3 správního řádu: 

 

Nebyla podána 

 

 

Na základě přezkoumání všech podkladů stavební úřad zjistil, že stavbu lze provést, povolením stavby 

nebudou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními 

předpisy. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby. Vzhledem k výše 

uvedenému stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí a za použití ustanovení právních 

předpisů ve výroku uvedených. 

 

 

 

 

Poučení účastníků řízení: 

Proti tomuto rozhodnutí, jeho jednotlivému výroku nebo jeho vedlejšímu ustanovení (jestliže by nebylo 

uvedeno, v jakém rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že sedomáhá zrušení celého rozhodnutí), lze 

podle § 83 odst. 1 ve spojení s § 152 odst. 1 správního řádu podat rozklad do 15 dnů ode dne oznámení tohoto 

rozhodnutí (doručení stejnopisu jeho písemného vyhotovení; při doručování veřejnou vyhláškou se podle § 25 

odst. 2 správního řádu považuje písemnost za doručenou patnáctým dnem po vyvěšení písemnosti na úřední 

desce Ministerstva prúmyslu a obchodu, nikoliv na úředních deskách obcí, a od tohoto dne teprve běží lhůta 

pro podání rozkladu). O rozkladu rozhoduje ministr průmyslu a obchodu. Rozklad je třeba podat u Ministerstva 

průmyslu a obchodu, Na Františku 32, Praha 1. 

Podatel rozkladu není povinen jej podávat s potřebným počtem stejnopisů podle § 82 odst. 2 správního řádu, 

tj. není povinen doložit jich takový počet, aby jeden stejnopis zůstal ministerstvu a každý účastník řízení 

dostal jeden stejnopis. Rozklad má odkladný účinek, v jehož důsledku nenastává právní moc, vykonatelnost, 

ani jiné právní účinky rozhodnutí. 

 

Dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona EIA (tj. právnická osoba soukromého práva, jejímž 

předmětem činnosti je podle zakladatelského právního jednání ochrana životního prostředí nebo veřejného 

zdraví, a jejíž hlavní činností není podnikání nebo jiná výdělečná činnost, která vznikla alespoň 3 roky před 

dnem zveřejnění informací o navazujícím řízení podle § 9b odst. 1 zákona EIA, případně před dnem vydání 

rozhodnutí podle § 7 odst. 6 zákona EIA, nebo kterou podporuje svými podpisy nejméně 200 osob) může 

podat rozklad i v případě, že nebyla účastníkem řízení v prvním stupni. Podle § 9c odst. 5 zákona EIA je 

třeba splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona EIA doložit v rozkladu (prokázat tento tvrzený 

status ve smyslu § 52 správního řádu). V případě doložení podporující podpisové listiny se podle § 9e 

zákona EIA v jejím záhlaví a na každém očíslovaném podpisovém archu uvede alespoň název záměru a 

skutečnost, že listina je určena na podporu a) podání písemného oznámení, kterým se dotčená veřejnost 

přihlašuje k účasti v územním řízení, nebo b) v odvolání (rozkladu) proti tomuto rozhodnutí; každá osoba 

podporující podání písemného oznámení nebo rozkladu uvede na podpisových arch své jméno, datum 

narození a adresu místa pobytu a připojí vlastnoruční podpis. 

 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o umístění stavby doručí stavebníkovi stejnopis písemného 

vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou dokumentací přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci doručí také dotčeným 

orgánům, místně příslušnému obecnému stavebnímu úřadu, příslušnému k umístění a povolení vedlejších 

staveb.  



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 190 z 219 

 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o povolení stavby zašle stavebníkovi štítek obsahující 

identifikační údaje o povolené stavbě. Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném 

místě u vstupu na staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního 

souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 5 let. Stavba nesmí být zahájena, dokud 

rozhodnutí nenabude právní moci. 

 

 

 

Elektronicky podepsala: 
Zdeňka Fialová 

 

Ing. Zdeňka  F i a l o v á 

ředitelka odboru stavební úřad 

  

 

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle položky 18 odst. 1 písm. f) zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 

pozdějších předpisů, ve výši 10.000,- Kč byl zaplacen dne 22.4.2021. 

 

 

Upozornění: 

Stavební úřad jakožto správce osobních údajů informuje účastníky řízení a dotčené správní orgány, že v rámci 

jím vedeného řízení zpracovává identifikační údaje fyzických osob, tj. jméno, příjmení, titul, datum narození, 

IČO, a dále kontaktní údaje, tj. adresa trvalého pobytu, doručovací adresa, emailová adresa, číslo telefonu, 

datové schránky, a to za účelem vedení databáze účastníků řízení a dalších stavbou dotčených právních 

subjektů pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu při výkonu působnosti podle zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 

zákon“). Zpracování osobních údajů probíhá v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů „GDPR“) a v souladu 

s ustanovením § 184 stavebního zákona. Ke zpracování dochází prostřednictvím výpočetní techniky, nebo 

manuálním způsobem u osobních údajů v listinné podobě, při dodržení všech bezpečnostních zásad pro správu 

a zpracování osobních údajů. Doba zpracování osobních údajů je odvozena od lhůt uvedených ve Spisovém a 

skartačním řádu MPO, či v příslušných právních předpisech. Jde o dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a 

povinností plynoucích z příslušných právních předpisů. Fyzická skartace probíhá na základě výběru 

v opakovaném 10-letém cyklu. 

Podrobnější údaje o zpracování osobních údajů lze dohledat na stránkách Ministerstva průmyslu a obchodu: 

https://www.mpo.cz/cz/rozcestnik/ministerstvo/ochrana-osobnich-udaju/prohlaseni-o-zpracovani-osobnich-

udaju-na-ministerstvu-prumyslu-a-obchodu--237325/. 

 

 

Přílohy: 

- příloha č. 1 - Situační výkres širších vztahů č.1 – TP-A-4625 (1:50 000) 

- příloha č. 2 - Seznam kácené mimolesní zeleně 

- příloha č. 3 - Seznam pozemků PUPFL přímo dotčených stavbou (závazné stanovisko Ministerstva zemědělství č.j. 

48806/2018-MZE-16211) 

- příloha č. 4 - Seznam pozemků k trvalému odnětí ze ZPF (Koordinované stanovisko Ministerstva životního 

prostředí č.j. MZP 2018/560/2079) 

 

 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 191 z 219 

 

Obdrží: 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 správního řádu) 

 

účastník řízení podle § 94k, písm. a 

NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II č. p. 1718/8, 140 00 Praha 4 - Nusle v zastoupení Dopravoprojekt Brno a.s., 

IČO 46347488, Kounicova 271/13, 602 00 Brno, IDDS: 4xbdrqj 

účastníci řízení podle § 94k, písm. b  

Město Kyjov, Masarykovo náměstí 30/1, 69701 Kyjov; IDDS: f28bdah  

Obec Bukovany, čp. 222, 69631 Bukovany; IDDS: 9biatms 

Obec Čejč, čp. 430, 69614 Čejč; IDDS: vu4be6r 

Obec Čejkovice, Templářská 500, 69615 Čejkovice; IDDS:7nhbzkz 

Obec Hovorany, čp. 45, 69612 Hovorany; IDDS:jd7bqv7 

Obec Hrušky, U zbrojnice 100, 69156 Hrušky; IDDS:xdgbm55 

Obec Karlín, čp. 60, 69614 Karlín; IDDS:q5ubdqi 

Obec Kobylí, čp. 459, 69110 Kobylí; IDDS: v3wbdkp 

Obec Moravský Žižkov, Za Školou 555, 69101 Moravský Žižkov; IDDS:6yhbn6j 

Obec Mutěnice, Masarykova 200, 69611 Mutěnice; IDDS: 5kebcmv 

Obec Nenkovice, čp. 37, 69637 Nenkovice; IDDS: 2jja828 

Obec Nový Poddvorov, čp. 25, 69616 Nový Poddvorov; IDDS: pu6a2eu  

Obec Prušánky, čp. 100, 69621 Prušánky; IDDS: eg4bbvn 

Obec Sobůlky, čp. 105, 69701 Sobůlky; IDDS: wvha2jw 

Obec Starý Poddvorov, čp. 230, 69616 Starý Poddvorov; IDDS: unnb4vh 

Obec Stavěšice, čp. 9, 69638 Stavěšice; IDDS: us8a2az 

Obec Strážovice, čp. 196, 69638 Strážovice; IDDS: qn6b8b6 

Obec Svatobořice-Mistřín, Hlavní 1000/113, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín; IDDS: siwba5v 

Obec Šardice, čp. 601, 69613 Šardice; IDDS: 3mibbjw 

Obec Terezín, čp. 78, 69614 Terezín; IDDS:utwbj7t 

Obec Tvrdonice, nám. Míru 96/31, 69153 Tvrdonice; IDDS:  iugbave 

 

účastníci řízení podle § 94k, písm. d veřejnou vyhláškou 

 

Doležal Štěpán,  Hlavní 639, 69156 Hrušky  

Vala Vladislav Bc., U Trati 1036, 69155 Moravská 

Nová Ves 

Jiří Uherek, Cacardov 164, 69617 Dolní Bojanovice 

Anna Aberlová, Karla Čapka 2300/30, Nětčice, 69701 

Kyjov;  

MUDr. Libuše Adámková, Jiráskova 565, Prštné, 

76001 Zlín;  

Zdeněk Ambros, čp. 4, 69614 Terezín;  

Ing. Josef Bábíček, čp. 758, 69621 Prušánky;  

Marta Bábíčková, čp. 7, 69638 Strážovice;  

Pavla Bábíčková, Na Zelničkách 954/39, Svatobořice, 

69604 Svatobořice-Mistřín;  

Zdeňka Bábíková, Voldán 987, 59301 Bystřice nad 

Pernštejnem;  

Ing. Miroslav Báča, Anenská 8/8, Staré Brno, 60200 

Brno;  

Jana Bačová, Úvoz 403, 69615 Čejkovice;  

Vlasta Balajková, čp. 49, 69701 Sobůlky;  

Bc. Jaromír Baláž, čp. 220, 66471 Lažánky;  

Lenka Baldrianová, Zahradní 767, 69615 Čejkovice;  

Jan Balga, nám. Míru 100/21, 69153 Tvrdonice;  

Jan Balga, Kostická 141/74, 69153 Tvrdonice;  

Milan Balga, Sv. Čecha 3361/20, 69501 Hodonín;  

Ing. Oldřich Bambušek, čp. 31, 79326 Ludvíkov;  

Miroslav Barcalík, čp. 619, 69110 Kobylí;  

Pavel Bárta, čp. 184, 69638 Strážovice;  

Pavel Bartál, Zderadova 474/3, Trnitá, 60200 Brno;  

Mgr. Lenka Bartolšicová, Kovářská 206/16, 

Komárov, 60200 Brno;  

Kateřina Bartošíková, Luční 346/2, 69153 Tvrdonice;  

Jana Bartošová, čp. 522, 69612 Hovorany;  

Jan Bařina, Molákova 2147/7, Líšeň, 62800 Brno;  

Jan Bařina, Krátiny 907, 69615 Čejkovice;  

Miroslav Bařina, Na Valtické 713/80, Charvátská 

Nová Ves, 69141 Břeclav;  

Jitka Bařinová, Brněnská 2586/26, 69501 Hodonín 

Marie Bařinová, čp. 3, 69616 Starý Poddvorov;  

Ing. Václav Baštýř, Na Babě 533, 37361 Hrdějovice;  

Antonín Baťka, Fintajslova 2359/36, 69002 Břeclav;  

Anna Bäumelová, Okružní 750/35, Stará Role, 36017 

Karlovy Vary;  

Zdeněk Bedřich, Tišnovská 349, 66471 Veverská 

Bítýška;  

Jana Belásová, Na Valtické 441/21, Charvátská Nová 

Ves, 69141 Břeclav;  

Matěj Belka, Za Stadionem 1301, 69603 Dubňany;  

Ludvík Benada, čp. 2, 78825 Branná;  

Bronislav Beneš, Vídeňská 826/23, 69201 Mikulov;  

Jaroslav Beneš, U svodnice 468, 69156 Hrušky;  



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 192 z 219 

 

Jiří Beneš, čp. 118, 69201 Bavory;  

Miroslav Beneš, Polní 450, 69156 Hrušky;  

Pavel Beneš, 17. listopadu 1373, Mladá Boleslav II, 

29301 Mladá Boleslav;  

Irena Benešová, Na Mlatě 862, 69155 Moravská Nová 

Ves;  

Marie Benešová, Na Kanadě 377, 69156 Hrušky;  

František Bezůšek, čp. 94, 69614 Terezín;  

Jan Bezůšek, Raska 648, 69615 Čejkovice;  

Ludmila Biegunová, Školní 3239/59, Boršov, 69701 

Kyjov;  

Pavel Bílek, Záhumenní 81, 69621 Josefov;  

Rudolf Bílek, čp. 237, 69621 Prušánky;  

Františka Bílková, čp. 333, 69616 Starý Poddvorov;  

Pavla Bílková, Záhumenní 750/10, 69618 Lužice;  

Ing. Stanislav Bimka, Na rybníčku 164, 69642 

Vracov;  

Jaroslav Bíza, čp. 25, 69614 Čejč;  

Ing. Pavel Bíza, čp. 366, 69614 Čejč;  

Petr Bíza, čp. 288, 69614 Čejč;  

Hana Bízová, čp. 135, 69637 Želetice;  

Věra Blahová, Havlíčkova 413, 69611 Mutěnice;  

Věra Blahová, Řadovky 856, 69617 Dolní 

Bojanovice;  

Romana Blahutková, čp. 3, 69636 Násedlovice;  

František Blata, čp. 322, 69613 Šardice;  

Ing. Jan Blata, čp. 783, 69613 Šardice;  

Miroslav Blata, čp. 656, 69613 Šardice;  

Jiřina Blatová, čp. 619, 69613 Šardice;  

Bohumír Blažej, Břeclavská 313, 69156 Hrušky;  

Miroslav Blažej, Za vodú 203, 69156 Hrušky;  

Ing. Aneta Blažejová, Za vodú 203, 69156 Hrušky;  

Marie Blažejová, Dvorní 765/11, 69618 Lužice;  

Marie Blažejová, U hřiště 504, 69156 Hrušky;  

Ing. Alena Blisová, Hálkova 175/13, Přívoz, 70200 

Ostrava;  

Jakub Bohátka, Žižkova 68, Beroun-Zavadilka, 

26601 Beroun;  

Pavla Bohátková, čp. 196, 69637 Želetice;  

Pavel Bohunský DiS., čp. 69, 69614 Čejč;  

Vojtěch Boltnar, čp. 33, 69701 Sobůlky;  

Miroslav Borovička, čp. 92, 69110 Kobylí;  

Leoš Brabec, čp. 97, 67129 Strachotice;  

Petra Brablcová, čp. 343, 69616 Starý Poddvorov;  

Petra Braunerová, Vrbátky 417/26, Svatobořice, 

69604 Svatobořice-Mistřín;  

Františka Bravencová, čp. 18, 69614 Karlín;  

Petr Bravenec, Luční 3621/9, 69501 Hodonín;  

Bronislava Brhlová, čp. 87, 69616 Nový Poddvorov;  

Jaroslava Brožková, Měšťanská 236/31, 69501 

Hodonín;  

Miroslav Brúha, čp. 1, Český Herálec, 59201 Herálec;  

Jarmila Březinová, čp. 419, 69613 Šardice;  

Jana Bubniaková, čp. 481, 67169 Hevlín;  

Ing. Michal Bučko, Kovanecká 2308/17, Libeň, 19000 

Praha;  

Ing. Luděk Budín CSc., Lanžhotská 402/48, 69152 

Kostice;  

Yvona Budínová, I. Olbrachta 2939/8, 69501 

Hodonín;  

Vít Buchta, čp. 433, 69110 Kobylí;  

Jaroslava Bulvová, Za klášterem 1400, 66602 

Předklášteří;  

Eleonora Buráňová, Národních mučedníků 950, 

69801 Veselí nad Moravou;  

Jaroslav Bůšek, čp. 32, 69621 Prušánky;  

Ludmila Bůšková, čp. 647, 69621 Prušánky;  

Miroslav Buštík, čp. 492, 69613 Šardice;  

Jaroslava Buštíková, Na Zelničkách 392/35, 

Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Miroslava Buštíková, čp. 644, 69613 Šardice;  

Anna Bystřická, čp. 149, 69701 Sobůlky;  

Jarmila Cabanová, Uzbecká 555/4, Bohunice, 62500 

Brno;  

Ladislav Cápek, čp. 149, 69613 Šardice;  

Alena Cápková, čp. 370, 69613 Šardice;  

Jan Cigánek, čp. 11, 69612 Hovorany;  

Ing. Bc. Marcela Cichá MBA, Mutěnská 1222, 

Mistřín, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Ing. Bc. Dalibor Cichý MBA, Mutěnská 1222, 

Mistřín, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Jarmila Ciprysová, Brandlova 2760/74, 69501 

Hodonín;  

Miloslava Colakidisová, Veselská 226/19, 66441 

Popůvky;  

Ludmila Crhová, Tří bratří 555, 69142 Valtice;  

Ing. Josef Čačík, čp. 448, 69110 Kobylí;  

Marie Čamlíková, čp. 20, 69621 Prušánky;  

Jan Čapka, Žalanského 291/12b, Řepy, 16300 Praha;  

Marta Čáslavová, Hornická čtvrť 2677/17, 69501 

Hodonín;  

Alena Častová, Jánská 447/8, Brno-město, 60200 

Brno;  

František Čech, Školní 27, 69154 Týnec;  

Jaroslav Čech, čp. 84, 69621 Prušánky;  

Jaroslav Čech, Jeřabinová 743/8, Staré Brno, 60200 

Brno;  

Milán Čech, čp. 708, 69621 Prušánky;  

Vít Čech, Prušánská 268, 69101 Moravský Žižkov;  

Renata Čechová, Záhumenní 269, 69156 Hrušky;  

Růžena Čechová, čp. 60, 69621 Prušánky;  

Leoš Čermák, čp. 25, Jindřišská, 43111 Jirkov;  

Ing. Jaromír Černý, Zborovská 4158, Příluky, 76001 

Zlín;  

Martin Černý, Vinohrádky 912/4, 69618 Lužice;  

Roman Černý, U Stadionu 771/8, 69618 Lužice;  

Zdeněk Černý, Klínovecká 773/5, Rybáře, 36010 

Karlovy Vary;  

Božena Červinková, čp. 34, 68501 Nevojice;  

Petr Číž, Břeclavská 323, 69156 Hrušky;  

Eva Čížková, Slunečná 3642/13, 69501 Hodonín;  

Jan Čižmář MA, Kociánka 69/25b, Sadová, 61200 

Brno;  

Radka Dajčová, V Lázních 688, 25242 Jesenice;  

Mgr. Olga Damborská, Padělská 519, 69685 

Moravský Písek;  

Metoděj Damborský, Peckova 50, 69615 Čejkovice;  

Vít Damborský, čp. 803, 69110 Kobylí;  

Zdeněk Damborský, čp. 30, Janovická Lhota, 28504 

Uhlířské Janovice;  

Jan Dekař, čp. 775, 69613 Šardice;  

Vladimír Dekař, čp. 147, 69616 Starý Poddvorov;  

Milena Demovičová, Jižní 3764/15, 69501 Hodonín;  

Mgr. Daniela Dlabolová, Kubelíkova 1425/30, Líšeň, 

62800 Brno;  

Petr Dobeš, čp. 726, 68304 Drnovice;  



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 193 z 219 

 

Alena Dobešová, čp. 101, 69636 Násedlovice;  

Marie Dohnálková, čp. 213, 69612 Hovorany;  

Marcela Dohnalová, Ponětovická 1429/2, Slatina, 

62700 Brno;  

František Doležal, Na zahajce 598, 69156 Hrušky;  

František Doležal, Hlavní 26, 69156 Hrušky;  

Libor Doležal, Na zahajce 220, 69156 Hrušky;  

Marie Doležalová, Modřická 117/124, Přízřenice, 

61900 Brno;  

MUDr. Jiří Domanský, Pod Zámkem 1022, 69615 

Čejkovice;  

Marie Donéová, čp. 449, 69612 Hovorany;  

Leopold Doskočil, Kostická 445/94, 69153 Tvrdonice;  

Jarmila Doskočilová, Na Kanadě 380, 69156 Hrušky;  

Zdenka Dostálová, čp. 79, 69612 Hovorany;  

Ing. Zbyněk Doupovec, Sadová 195/8, 67904 

Adamov;  

Ing. Josef Drábek, čp. 461, 69621 Prušánky;  

Marie Drábková, I. Olbrachta 3556/37, 69501 

Hodonín;  

Josef Dražílek, Zlatý kopeček 212, 69615 Čejkovice;  

Jaroslav Dubný, čp. 290, 69701 Sobůlky;  

Josef Dufek, Pod Sokolovnou 1275/19, Svatobořice, 

69604 Svatobořice-Mistřín;  

Jana Duhajská, Pod Sokolovnou 1245/55, 

Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Marta Duhajská, Kollárova 284/11, 69701 Kyjov;  

Petr Duhajský, Pod Sokolovnou 1245/55, 

Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Jiří Dunděra, Karla Čapka 2314/1, Nětčice, 69701 

Kyjov;  

Jana Ďurinová, Sídliště M. Švabinského 1141/12, 

69701 Kyjov;  

Irena Dvořáčková, Nad Chmelnicí 254, 68706 

Velehrad;  

Pavel Esterka, Nádražní 1038/31, Svatobořice, 69604 

Svatobořice-Mistřín;  

Eva Esterková, Nádražní 1038/31, Svatobořice, 69604 

Svatobořice-Mistřín;  

Mgr. Dana Fialová, V aleji 132/75, Holásky, 62000 

Brno;  

Ing. Jan Fibingr, Sídliště Klínky 2454/55, Nětčice, 

69701 Kyjov;  

František Fic, U Sokolovny 339, 69155 Moravská 

Nová Ves;  

Eva Filipová, Krušnohorská 1566/13, Trnovany, 

41501 Teplice;  

Ing. Jan Filipovič, čp. 641, 69621 Prušánky;  

Jaromír Filipovič, Hlavní 78, 69156 Hrušky;  

Ing. Ludmila Filipovičová, čp. 530, 69621 Prušánky;  

Marie Filipovičová, čp. 41, 69612 Hovorany;  

Ing. Radek Fišman, čp. 29, 69613 Šardice;  

Božena Flasarová, čp. 358, 68752 Korytná;  

Vítězslava Floriánová, čp. 4260, Bohuslavice, 69655 

Kyjov;  

Ladislav Florus, U svodnice 461, 69156 Hrušky;  

Františka Fodorová, čp. 182, 69614 Čejč;  

Aneta Fojtíková, čp. 199, 69621 Prušánky;  

Marie Fojtíková, Školní 750, 69615 Čejkovice;  

Milan Foltýn, Lesní 3293/9, 69501 Hodonín;  

RNDr. Milan Foltýn, Erbenova 3476/35, 69501 

Hodonín;  

Jana Foltýnová, Erbenova 3476/35, 69501 Hodonín;  

Pavel Forman, Ivana Javora 3182/64, Boršov, 69701 

Kyjov;  

Eva Formanová, čp. 713, 69621 Prušánky;  

Eva Formanová, čp. 597, 76001 Březnice;  

Marie Formanová, Sídliště U Vodojemu 1273/42, 

69701 Kyjov;  

Marie Formanová, Vrbátky 987/37, Svatobořice, 

69604 Svatobořice-Mistřín;  

Ing. Tomáš Frajt, Sochorova 3178/19, Žabovřesky, 

61600 Brno;  

Jana Fuksová, čp. 24, 68401 Vážany nad Litavou;  

Anežka Fulajtárová, Havlíčkova 2601/75, 69501 

Hodonín;  

Oldřich Gajdoš, čp. 305, 69701 Sobůlky;  

Zuzana Gajdošová, Vrbátky 980/20, Svatobořice, 

69604 Svatobořice-Mistřín;  

Zdena Galová, Krátiny 340, 69615 Čejkovice;  

Marie Gardášová, Kostická 144/11, 69153 Tvrdonice;  

Lucie Gavelčíková, čp. 110, 51101 Ohrazenice;  

Jiří Gazaň, Brandlova 1418/68, 69701 Kyjov;  

Zdeněk Gazdík, čp. 734, 69621 Prušánky;  

Ing. Martin Gebauer, Rybova 549/12, Radošovice, 

25101 Říčany;  

Jan Gertner, U Tůfarky 624, 69615 Čejkovice;  

Antonín Gregorovič, čp. 128, 69613 Šardice;  

Marek Gregorovič, čp. 129, 69613 Šardice;  

MgA. Vít Gregorovič, Chelčického 1106/8, Žižkov, 

13000 Praha;  

Božena Gregorovičová, čp. 749, 69613 Šardice;  

Jana Gregorovičová, čp. 663, 69613 Šardice;  

Martina Gregorovičová, čp. 129, 69613 Šardice;  

Radomíra Gregorovičová, čp. 128, 69613 Šardice;  

Jaroslav Grmolec, Tyršova 3362/2, 69501 Hodonín;  

Josef Grmolec, čp. 123, 69616 Starý Poddvorov;  

Pavel Grufík, Tihelně 235, 69605 Milotice;  

Libuše Grusová, Křídlovická 42/26, Staré Brno, 

60300 Brno;  

Renáta Guthová, Nezvalova 3691/2, 58601 Jihlava;  

Antonín Habáň, čp. 12, 69621 Prušánky;  

Miloslav Hajduch, Havlíčkova 764, 69611 Mutěnice;  

JUDr. Stanislav Hájek, dr. Zikmunda Wintra 548/24, 

Bubeneč, 16000 Praha;  

Václav Hájek, čp. 36, 69616 Nový Poddvorov;  

Ing. Zdeněk Hajný Ph.D., čp. 320, 66431 Česká;  

Jan Halajčuk, Milotická 365/28, Svatobořice, 69604 

Svatobořice-Mistřín;  

Tomáš Halámek, Preslova 398/50, Stránice, 60200 

Brno;  

Marie Halaxová, čp. 604, 46845 Velké Hamry;  

Radek Halška, čp. 229, 69616 Starý Poddvorov;  

Lenka Halšková, čp. 229, 69616 Starý Poddvorov;  

Josef Hána, Na Zelničkách 484/59, Svatobořice, 

69604 Svatobořice-Mistřín;  

Vojtěch Hanáček, Tržní 1095, 69611 Mutěnice;  

Ing. Magdalena Hanáčková, Masarykova 1056, 

69611 Mutěnice;  

Michal Hanák, čp. 143, 69650 Hýsly;  

Ludmila Handlířová, čp. 130, 69613 Šardice;  

Dagmar Hánová, Na Zelničkách 484/59, Svatobořice, 

69604 Svatobořice-Mistřín;  

Otto Hanzalík, Na aleji 360, 69156 Hrušky;  

Josef Hasala, Vrbátky 977/14, Svatobořice, 69604 

Svatobořice-Mistřín;  



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 194 z 219 

 

Jiří Hasil, Trávníky 369/4, 69153 Tvrdonice;  

Pavel Hasil, Kůt 21/7, 69153 Tvrdonice;  

František Havelka, Nádražní 290/26, Svatobořice, 

69604 Svatobořice-Mistřín;  

Jaroslav Havelka, U Trati 385/13, Svatobořice, 69604 

Svatobořice-Mistřín;  

Ing. Marek Havelka, Česká 4756, 76005 Zlín;  

Václav Havelka, U Húštíka 528, 69606 Vacenovice;  

Josef Havlík, Padělky 908, 69632 Ždánice;  

Lubomír Havlík, Díly 1198, 69611 Mutěnice;  

Vladimír Havlík, čp. 315, 69616 Starý Poddvorov;  

Zdeněk Havlík, Za Mlýnem 306, 69615 Čejkovice;  

Jana Havlíková, Otevřená 632/10, Žebětín, 64100 

Brno;  

Jaroslav Havlín, čp. 434, 69110 Kobylí;  

Ing. Robert Helešic, Voříškova 565/39, Kohoutovice, 

62300 Brno;  

Anna Herzánová, Zahradní 804, 69102 Velké 

Bílovice;  

František Heřmanský, Na Pěšině 2842/13, 69003 

Břeclav;  

Ing. Lukáš Hinterbuchner, Křemencova 184/5, Nové 

Město, 11000 Praha;  

Jaromír Hlaváč, čp. 696, 69621 Prušánky;  

Marie Hlaváčková, čp. 239, 69621 Prušánky;  

Jana Hlaváčová, Sv. Čecha 3361/20, 69501 Hodonín;  

Pavel Hlavinka, čp. 147, 69631 Bukovany;  

Pavel Hlavinka, čp. 61, 69631 Bukovany;  

Hedvika Hlavinková, čp. 147, 69631 Bukovany;  

Ing. František Hnidák, čp. 682, 69621 Prušánky;  

Jaromír Hnidák, Nová 97, 69621 Josefov;  

Kliment Hnidák, Hlavní 185, 69617 Dolní 

Bojanovice;  

Jana Hnidáková, čp. 682, 69621 Prušánky;  

Marie Hnidáková, čp. 458, 69621 Prušánky;  

MUDr. Pavel Hojač, Karla Čapka 2253/25, Nětčice, 

69701 Kyjov;  

Věra Holečková, U pálenice 10, 69156 Hrušky;  

Jarmila Holešinská, čp. 19, 69613 Šardice;  

Marie Holešinská, čp. 15, 69614 Čejč;  

Julie Holešínská, Servístky 144, 69611 Mutěnice;  

Jan Holešinský, Blechov 168, 69615 Čejkovice;  

Josef Holešinský, čp. 717, 69613 Šardice;  

Radim Holešinský, Masarykova 509, 69611 Mutěnice;  

Ing. Miloš Homolka, Tolstého 1741, 25228 Černošice;  

Ing. Jana Homolková, Tolstého 1741, 25228 

Černošice;  

Marie Horáčková, Sídliště U Vodojemu 1255/6, 

69701 Kyjov;  

Ing. Igor Horák, Stará Tenice 1129, 68601 Uherské 

Hradiště;  

Ing. Ivo Horák, čp. 1, 69614 Čejč;  

Jaroslav Horák, Školní 3269/62, Boršov, 69701 

Kyjov;  

Tomáš Horák, Komenského 1654, 68603 Staré Město;  

Ing. Vít Horák, čp. 442, 69614 Čejč;  

MVDr. Alena Horáková, čp. 466, 69614 Čejč;  

Olga Horáková, čp. 35, Šebáňovice, 25753 Vrchotovy 

Janovice;  

PhDr. Mgr. Renata Horáková, čp. 1, 69614 Čejč;  

Stanislav Horký, čp. 17, 69621 Prušánky;  

Josef Horňák, čp. 344, 69616 Starý Poddvorov;  

Helena Horňáková, Očovská 3782/5, 69501 Hodonín;  

Miloslava Horňáková, čp. 104, 69631 Nechvalín;  

Zita Hortvíková, Tylova 364, 68401 Slavkov u Brna;  

PhDr. Alenka Houšťová, Lužická 2095/17, 

Žabovřesky, 61600 Brno;  

Ing. Evžen Hrabě, Malíkova 1655/20, Řečkovice, 

62100 Brno;  

Božena Hrabětová, U svodnice 463, 69156 Hrušky;  

František Hradil, čp. 568, 69621 Prušánky;  

Ing. Zdeněk Hrázský, Zvonková 2641/9, Záběhlice, 

10600 Praha;  

Ing. Martin Hrdina, Podvinný mlýn 2281/12, Libeň, 

19000 Praha;  

Josef Hrnčíř, čp. 96, 69614 Terezín;  

Josef Hromádka, čp. 478, 69613 Šardice;  

Jan Hromek, čp. 14, 69621 Prušánky;  

Ing. Josef Hromek, Lipová 1373, 69603 Dubňany;  

Ing. Josef Hromek, čp. 624, 69621 Prušánky;  

Ing. Eva Hromková, Františka Lýska 1597/2, Bělský 

Les, 70030 Ostrava;  

Ing. Jitka Hromková, čp. 225, 69621 Prušánky;  

Ludmila Hromková, I. Olbrachta 3551/27, 69501 

Hodonín;  

Ing. Marie Hromková, Blanická 1802/19, 78701 

Šumperk;  

Josef Hrubý, Hlavní 65, 79065 Žulová;  

Hana Hrušková, Volontérská 1504/1e, 73535 Horní 

Suchá;  

Božena Hrůzová, čp. 97, 69631 Bukovany;  

Josef Hřebačka, Na Rynku 156, 69155 Moravská 

Nová Ves;  

Miroslav Hřebačka, čp. 661, 69621 Prušánky;  

Ing. Patrik Hřebačka, Hlavní 46, 69156 Hrušky;  

Marcela Hubáčková, K Marku 599, 69615 Čejkovice;  

Stanislav Hubálek, Komenského 386, 69144 Lednice;  

Václav Husek, čp. 745, 69621 Prušánky;  

Alena Husková, čp. 6, 69621 Prušánky;  

Eva Hutařová, Kostická 35/27, 69153 Tvrdonice;  

Ing. Lubomír Hýbl, Slepá 558/28, Černá Pole, 61300 

Brno;  

Monika Hynčicová, Na Pískách 424/42, Svatobořice, 

69604 Svatobořice-Mistřín;  

Ing. Petr Chaloupka, čp. 396, 69633 Archlebov;  

Anna Chaloupková, třída Komenského 758/33, 69701 

Kyjov;  

Marcela Chaloupková, čp. 396, 69633 Archlebov;  

Stanislav Chimiak, Za Humny 3251/33, Boršov, 

69701 Kyjov;  

Igor Chlebík, U Studýnky 197, 69615 Čejkovice;  

Jarmila Chlebíková, U Studýnky 197, 69615 

Čejkovice;  

Ing. arch. Eva Chlupová, Trávníky 1603/55, Černá 

Pole, 61300 Brno;  

Vladislava Chrástková, Příční 438/9, 69153 

Tvrdonice;  

Rosalie Chvátalová, čp. 236, 69701 Sobůlky;  

Radek Chytil, čp. 55, 69701 Sobůlky;  

Ing. František Ilčík, Lomená 680, 69611 Mutěnice;  

Josef Ilčík, Tržní 685, 69611 Mutěnice;  

Eva Ilčíková, Zahradní 761, 69615 Čejkovice;  

Mgr. Ivana Ilčíková, Lomená 680, 69611 Mutěnice;  

Ludmila Ilčíková, Slovácká 535, 69611 Mutěnice;  

Marie Ilčíková, Slovácká 535, 69611 Mutěnice;  

Ing. Josef Imrich, čp. 644, 69621 Prušánky;  



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 195 z 219 

 

Marie Imrichová, Hodonínská 2, 69603 Dubňany;  

Monika Imrichová, Dolní 122, 69155 Moravská Nová 

Ves;  

Libor Ingr, čp. 173, 69641 Vlkoš;  

Mojmír Ingr, čp. 606, 69613 Šardice;  

Anna Ingrová, Vrobelova 2411/17, 76701 Kroměříž;  

František Ištvánek, čp. 641, 69613 Šardice;  

Anežka Ištvánková, Vincence Bednáře 90, 69611 

Mutěnice;  

Jan Ivičič, Nová 1/18, 69152 Kostice;  

Jaroslav Ivičič, čp. 238, 69621 Prušánky;  

Vladimíra Ivičičová, Nová 1/18, 69152 Kostice;  

Milan Izsó, Za Stadionem 914/11, Svatobořice, 69604 

Svatobořice-Mistřín;  

Lenka Jakubcová, Komenského 2856, 47001 Česká 

Lípa;  

Stanislav Jakubíček, Koliba 2354/20, Nětčice, 69701 

Kyjov;  

Vlastimil Jakubíček, Palackého 1525, 69603 

Dubňany;  

František Jančálek, Polní 446, 69156 Hrušky;  

Jan Jandák, Větrná 3024/17, 43401 Most;  

Václav Janeček, I. Olbrachta 2982/7, 69501 Hodonín;  

Dana Janelová, čp. 102, 69621 Prušánky;  

Marta Janíčková, Družstevní 785, 76326 Luhačovice;  

Ing. Miroslav Jankůj, čp. 34, 69613 Šardice;  

Anna Jankůjová, čp. 843, 69613 Šardice;  

Markéta Jánská, Za Kostelem 67, 25231 Všenory;  

Ivana Janulíková, Vinohradní 323/10, 69153 

Tvrdonice;  

Věra Janulíková, Týnecká 398/16, 69153 Tvrdonice;  

Karel Jarma, čp. 10, 69701 Sobůlky;  

PhDr. Lenka Jarmová, Lidická 530/33, 69701 Kyjov;  

Ludmila Jarmová, čp. 10, 69701 Sobůlky;  

Jarmila Jarolímková, Postoloprtská 238, 439 49 

Staňkovice 

Renata Jarošová, čp. 2, 69616 Nový Poddvorov;  

Ing. Jitka Jarská, čp. 676, 69613 Šardice;  

Ing. arch. Monika Jašková, Musilova 1099/26, 

Husovice, 61400 Brno;  

Emilie Javorská, Sídliště Zahradní 1183/4, 69701 

Kyjov;  

Veronika Javůrková, čp. 653, 69621 Prušánky;  

Žaneta Ječná, Bezručova 1398, 51101 Turnov;  

Josef Jedovnický, čp. 56, 69631 Ostrovánky;  

Jarmila Jersáková, Vránova 1166/183, Řečkovice, 

62100 Brno;  

Karel Jeřábek, Ke Hřbitovu 259, 69615 Čejkovice;  

Jana Jetelinová, Záhřebská 2464/2, Žabovřesky, 

61600 Brno;  

Anna Ježková, Morušová 1015, 73934 Šenov;  

Ing. Radmila Jiráková, Kytínská 1571/3, Hostivař, 

10200 Praha;  

Františka Jošková, třída Bří Čapků 3509/29, 69501 

Hodonín;  

Bohuslav Juráček, Vinohradní 662/42, 69153 

Tvrdonice;  

Bohumír Juránek, čp. 803, 69612 Hovorany;  

František Juras, čp. 684, 69613 Šardice;  

Milan Juras, Bzinská 287, 69681 Bzenec 

Pavel Juras, čp. 684, 69613 Šardice;  

Pavel Jurča, Habrová 2639/3, Žižkov, 13000 Praha;  

Lenka Jurčeková, Svobodova 275, Ostrožské 

Předměstí, 68724 Uherský Ostroh;  

Ludmila Jurčová, Habrová 2639/3, Žižkov, 13000 

Praha;  

Josef Jurkovič, čp. 233, 69616 Starý Poddvorov;  

Vladimír Juřena, Ivana Javora 3054/45, Boršov, 

69701 Kyjov;  

Roman Juřík, Bzinská 270, 69681 Bzenec;  

Ján Kačenka, Hornická 1743, 41301 Roudnice nad 

Labem;  

Michal Kadlec, Stará Cihelna 1402, Mařatice, 68605 

Uherské Hradiště;  

JUDr. Ludmila Kadlecová, Kostická 7/25, 69153 

Tvrdonice;  

Květoslava Kachyňová, čp. 26, 69621 Prušánky;  

Ing. Jarmil Kalivoda, čp. 380, 69647 Žeravice;  

Mgr. Jarmila Kallerová, Na Výsluní 370, 75501 

Vsetín;  

RNDr. Svatopluk Kalužík, Gruzínská 515/9, 

Bohunice, 62500 Brno;  

Zbyněk Kalužík, Česká 640, 69142 Valtice;  

Květoslava Kalužíková, čp. 393, 69621 Prušánky;  

Štěpán Kaňa, Hlavní 384, 69617 Dolní Bojanovice;  

Martin Káňa, Na Dílech 663, 69617 Dolní 

Bojanovice;  

Ludmila Kankiová, čp. 684, 69621 Prušánky;  

Ing. Zdeněk Kaspar, Vršava II 4981, 76001 Zlín;  

Karel Kašík, Dvorní 748/4, 69618 Lužice;  

Ludmila Kašíková, čp. 76, 69616 Nový Poddvorov;  

Božena Kašníková, čp. 410, 69621 Prušánky;  

Andrea Kavická, Velkomoravská 3536/8, 69501 

Hodonín;  

Miroslav Kavický, V Sadech 202, 69615 Čejkovice;  

Marie Klíglová, Za Humny 3146/66, Boršov, 69701 

Kyjov;  

Milan Josef Klimek, třída Komenského 603/48, 69701 

Kyjov;  

Ing. Marcel Klimeš, Kralupská 112/36, Ruzyně, 

16100 Praha;  

Marie Klimešová, Školní 3235/57, Boršov, 69701 

Kyjov;  

Květoslava Klímová, Kollárova 285/9, 69701 Kyjov;  

Marie Klobásková, čp. 200, 69684 Těmice;  

Jaroslav Klodvig, Písečné 1100/3, 69501 Hodonín;  

Boris Kmenta, Sklepní 1113, 69611 Mutěnice;  

Blažena Kmentová, Okružní 893, 69615 Čejkovice;  

Hana Kmentová, čp. 324, 69616 Starý Poddvorov;  

Blažena Kobzíková, čp. 314, 69621 Prušánky;  

Marie Kobzová, čp. 94, 69614 Karlín;  

Jan Kohoutek, čp. 40, 69612 Hovorany;  

Ing. Vladimír Kolaja, Spojovací 1066, Hlubočinka, 

25168 Sulice;  

Jitka Kolenková, čp. 606, Těšice, 69619 Mikulčice;  

Antonín Koliba, čp. 517, 69612 Hovorany;  

Ing. Jiří Koliba, K Lávce 4476/2, 69501 Hodonín;  

MUDr. Josef Koliba, Revoluční 1162/51, 69601 

Rohatec;  

Miroslav Koliba, čp. 152, Těšice, 69619 Mikulčice;  

Ing. Michaela Kollerová, čp. 779, 69621 Prušánky;  

Mgr. Bc. Pavel Koloděj Ph.D. MBA, Makovského 

1177/1, Řepy, 16300 Praha 6;  

Anna Kolofíková, U Školky 911/47, 69601 Rohatec;  

Hana Komínková, Pod vinohrady 327/4, 66441 

Troubsko;  



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 196 z 219 

 

Marie Komosná, čp. 330, 69616 Starý Poddvorov;  

Anežka Konečná, čp. 40, 69701 Sobůlky;  

Anna Konečná, Lipová alej 3211/17, 69501 Hodonín;  

Libuše Konečná, Peckova 66, 69615 Čejkovice;  

Zdenka Konečná, Zelnice 778, 69615 Čejkovice;  

Jan Konečný, Krátiny 711, 69615 Čejkovice;  

Josef Konečný, Včelín 455, 69615 Čejkovice;  

Pravoslav Konečný, Jižní 1081, 69611 Mutěnice;  

Vladimír Konečný, Hlavní 561, 69617 Dolní 

Bojanovice;  

Vlastimil Koníček, čp. 155, 68604 Popovice;  

Věra Kopčilová, Sadová 974, 76824 Hulín;  

František Kopecký, čp. 30, 69613 Šardice;  

Bedřich Koráb, Zelnice 215, 69615 Čejkovice;  

Dagmar Korbelová, Okružní 2173, 47001 Česká 

Lípa;  

Ing. Karel Kornfeil, čp. 146, 69614 Čejč;  

Jaroslav Kosík, čp. 85, 69641 Vlkoš;  

MUDr. Pavel Kosík, Sadová 717/58, 69152 Kostice;  

Jiří Kostiha, čp. 15, 69631 Bukovany;  

Vítězslav Kostiha, čp. 19, 69631 Bukovany;  

Ladislava Košíková, Tyršova 926, 68603 Staré Město;  

František Košulič, čp. 343, 69612 Hovorany;  

Jan Košulič, čp. 390, 69614 Čejč;  

Jana Košuličová, čp. 107, 69612 Hovorany;  

ing. Jiří Košutek, čp. 63, 69621 Prušánky;  

Ludmila Košutová, čp. 178, 69621 Prušánky;  

Anežka Kotásková, čp. 553, 69619 Mikulčice;  

Jan Koudela, Národní třída 349/71, 69501 Hodonín;  

Jan Kouřil, čp. 292, 66432 Vranov;  

Jan Kouřil, Vejrostova 953/6, Bystrc, 63500 Brno;  

Ing. Martin Kouřil, Sadová 3974, 76001 Zlín;  

Ing. Martin Kouřil, Dvořácká 1533, 58001 Havlíčkův 

Brod;  

Vlasta Kouřilová, Sídliště Za Stadionem 1159/11, 

69701 Kyjov;  

Radomil Koutník, čp. 392, 69110 Kobylí;  

Petr Koutný, čp. 4, 69701 Sobůlky;  

Vít Koutný, čp. 185, 69633 Archlebov;  

Ludmila Kovárová, čp. 656, 69621 Prušánky;  

Ing. Vladimíra Kovářová, Slušovská 6, 76312 

Vizovice;  

Mgr. Karel Kozák, Pod Holubím vrchem 410, 78813 

Rapotín;  

Marie Kozumplíková, Hutník 1480, 69801 Veselí nad 

Moravou;  

Ladislav Kožďál, Padělky 598/8, 69153 Tvrdonice;  

Věra Kožuská, Na Chmelnici 1079/63, Svatobořice, 

69604 Svatobořice-Mistřín;  

Jiřina Krajňáková, Závodu míru 330, 36221 Nejdek;  

JUDr Hana Krákora, Na Návsi 43, 69129 Dolní 

Věstonice;  

František Král, Luční 382, 69154 Týnec;  

Oldřiška Králíková, čp. 667, 69621 Prušánky;  

JUDr. Jarmila Králová, Brdičkova 1914/15, 

Stodůlky, 15500 Praha;  

Zuzana Krejčí, Šardická 528/30, Mistřín, 69604 

Svatobořice-Mistřín;  

Tomáš Krejčiřík, Za Dvorem 123, 69621 Josefov;  

Alena Kroupová, čp. 533, 69613 Šardice;  

Darja Krpalová, čp. 115, 69614 Karlín;  

Jarmila Kršová, čp. 355, 69613 Šardice;  

Anna Krystiánová, Hlavní 30, 69156 Hrušky;  

Marie Křenovská, Trávníky 384/1, 69153 Tvrdonice;  

Radomír Křenovský, Trávníky 384/1, 69153 

Tvrdonice;  

MDDr. Libor Křikava, Máchova 1543, 39601 

Humpolec;  

Mgr. Ing. Lubomír Křikava, Polní 1721, 39601 

Humpolec;  

MVDr. Lubomír Křikava, čp. 105, 39456 Senožaty;  

Vladimíra Křikavová, Na Rybníčku 1320, 39601 

Humpolec;  

Ing. Vratislav Křivka, Kšírova 329/193, Horní 

Heršpice, 61900 Brno;  

Štěpán Kříž, Lesní 3697/21, 69501 Hodonín;  

Pavel Křížka, čp. 147, 69648 Vřesovice;  

Božena Křižková, čp. 402, 69613 Šardice;  

Eva Křížová, V. Nezvala 1571, 69603 Dubňany;  

Ing. Pavel Kučera, Hradišťská 572, Ostrožské 

Předměstí, 68724 Uherský Ostroh;  

Vladimír Kučera, čp. 691, 69621 Prušánky;  

Anna Kučerová, Vinohradská 596, 69155 Moravská 

Nová Ves;  

Božena Kučerová, Dr. E. Beneše 442, 67521 Okříšky;  

Božena Kučerová, čp. 528, 69612 Hovorany;  

Marie Kučerová, Lanžhotská 446/61, 69152 Kostice;  

Vladimíra Kučerová, čp. 223, 69614 Čejč;  

Mario Kudela, Jungmannova 717/3, 69701 Kyjov;  

Ludmila Kudrová, čp. 280, 69651 Kostelec;  

Libor Kuja, čp. 29, 69621 Prušánky;  

Květoslava Kujová, čp. 29, 69621 Prušánky;  

Marie Kujová, čp. 119, 69621 Prušánky;  

Vlastimil Kulhánek, čp. 27, 78397 Paseka;  

Naděžda Kulhánková, Revoluční 1165/7, 79501 

Rýmařov;  

Ing. Radek Kuna, Charvatská 2246/44, Královo Pole, 

61200 Brno;  

Jana Kunická, Sídliště Zahradní 1246/9, 69701 

Kyjov;  

Ing. Cyril Kunis, čp. 781, 69621 Prušánky;  

Hana Kunis, čp. 781, 69621 Prušánky;  

Ing. Drahomír Kurka, čp. 71, 69621 Prušánky;  

Marie Kurková, čp. 71, 69621 Prušánky;  

Ivan Kuřil, čp. 201, 69631 Bukovany;  

Jan Kůřil, Ivana Javora 3058/53, Boršov, 69701 

Kyjov;  

Josef Kůřil, Boršovská 3177/21, Boršov, 69701 

Kyjov;  

Jana Kůřilová, Školní 3316/59a, Boršov, 69701 

Kyjov;  

Marie Kuthanová, čp. 34, 69631 Bukovany;  

JUDr. Jan Kux, Černozemní 926/27, Slatina, 62700 

Brno;  

Ing. Miroslava Kvitová, Bílovská 134, 69101 

Moravský Žižkov;  

František Kyněra, Hlavní 792/212, Mistřín, 69604 

Svatobořice-Mistřín;  

Miroslav Kyněra, Vrbátky 978/16, Svatobořice, 

69604 Svatobořice-Mistřín;  

MUDr. Zdeňka Kytýrová, Josefy Faimonové 

2241/26, Líšeň, 62800 Brno;  

Mgr. Jan Lačňák MBA, Moravní 4201/22, 69501 

Hodonín;  

Radek Lačňák, čp. 545, 69613 Šardice;  

Ludmila Lačňáková, čp. 545, 69613 Šardice;  



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 197 z 219 

 

Hana Lajtkepová, Hlávkova 871, Liberec XIV-

Ruprechtice, 46014 Liberec;  

Jan Lamáček, Nová 867, 69611 Mutěnice;  

Igor Lamoš, Ke Koupališti 848/14, 69618 Lužice;  

Pavel Lancůch, Slunečná 3702/9, 69501 Hodonín;  

Jana Lancůchová, Lužní 3638/3, 69501 Hodonín;  

Ing. Jan Langmajer, Lucinková 586/8, Hostavice, 

19800 Praha;  

Vítězslav Láníček, Plynárenská 638/17, 69153 

Tvrdonice;  

Jitka Láníčková, čp. 711, 69110 Kobylí;  

Ing. Robert Lásik, Španělská 759/4, Vinohrady, 

12000 Praha;  

Zdeněk Láska, Hlavní 60/15, Svatobořice, 69604 

Svatobořice-Mistřín;  

Jana Lásková, Hlavní 60/15, Svatobořice, 69604 

Svatobořice-Mistřín;  

Ing. Karel Láznička, Valašská 1687, 75661 Rožnov 

pod Radhoštěm;  

Zdenek Láznička, Horní Vršava IV 5641, 76001 Zlín;  

Pavla Leciánová, Sídliště Klínky 2467/81, Nětčice, 

69701 Kyjov;  

Petr Leopold, Haškova 953/40, Liberec VI-Rochlice, 

46006 Liberec;  

František Léska, Neklež 2417/1, Líšeň, 62800 Brno;  

Jan Létal, Hlavní 75/54, 69152 Kostice;  

Jan Létal, Na Kanadě 381, 69156 Hrušky;  

Jaroslav Létal, Školní 19, 69154 Týnec;  

Pavel Létal, Hlavní 114/9, 69152 Kostice;  

Karla Lierová, Na Rybníku 975, 68601 Uherské 

Hradiště;  

Alena Lorencová, čp. 100, 69701 Věteřov;  

Ivona Lörincová, Krátiny 476, 69615 Čejkovice;  

Ing. Jarmila Loskotová, K závětinám 727, Řeporyje, 

15500 Praha;  

Marie Loučková, Na aleji 354, 69156 Hrušky;  

Jana Lukáčová, čp. 331, 69616 Starý Poddvorov;  

Radim Lukeš, Čílova 275/15, Veleslavín, 16200 

Praha;  

Ivo Lunga, Nádražní 249/3, Svatobořice, 69604 

Svatobořice-Mistřín;  

Ludmila Lungová, čp. 92, 69641 Skoronice;  

František Luža, čp. 96, 69701 Sobůlky;  

Věra Lužová, čp. 120, 69638 Strážovice;  

Ludmila Mácalová, Klicperova 970/15, Líšeň, 62800 

Brno;  

Ing. Svatopluk Macek, Sídliště Za Stadionem 1167/2, 

69701 Kyjov;  

Miloslav Maděryč, čp. 209, 69621 Prušánky;  

Ing. Zbyněk Maděryč, Veveří 496/69, Veveří, 60200 

Brno;  

Jan Mach, Jilemnického 64/6, Město, 73601 Havířov;  

Tomáš Mach, Mexická 692/2, Vršovice, 10100 Praha;  

MUDr. Eliška Macháčková, Buková 282, Zahořany, 

26701 Králův Dvůr;  

Ing. Leona Machálková, Kollárova 287/1, 69701 

Kyjov;  

Anna Machová, Šámalova 355/39, Židenice, 61500 

Brno;  

Milada Machová, Osadnická 230/14, Šumbark, 73601 

Havířov;  

Tamara Machová, Mexická 692/2, Vršovice, 10100 

Praha;  

Mgr. Taťána Machová, Pod Nouzovem 1007/25, 

Kbely, 19700 Praha;  

Pavla Majerová, Gallašova 50/7, Štýřice, 63900 Brno;  

Marie Majzlíková, U Kyjovky 164, 69154 Týnec;  

Ing. František Makudera, čp. 654, 69621 Prušánky;  

Jana Malá, Jiřího Horáka 1697, 25601 Benešov;  

Věra Malhocká, čp. 406, 69621 Prušánky;  

Miroslav Malhocký, Luční 1095/19a, 69151 Lanžhot;  

Petr Malhocký, čp. 220, 69621 Prušánky;  

Jiří Malík, čp. 28, 69614 Čejč;  

Jana Malíková, čp. 22, 69638 Strážovice;  

David Maly, Výhon 293, 66484 Babice u Rosic;  

Vlastimil Malý, čp. 75, 69616 Starý Poddvorov;  

Jana Mančíková, čp. 60, 69612 Hovorany;  

Ing. Pavel Marada, Baráky 633/11, Mistřín, 69604 

Svatobořice-Mistřín;  

Dr. Ing. Petr Marada, čp. 816, 69613 Šardice;  

Petr Marada, Příční 418/7, Svatobořice, 69604 

Svatobořice-Mistřín;  

Stanislav Marada, Vyhnálov 1002/67, Mistřín, 69604 

Svatobořice-Mistřín;  

Miroslav Marada, č.p. 476, 69613 Šardice 

Božena Maradová, čp. 476, 69613 Šardice;  

Božena Maradová, čp. 325, 69613 Šardice;  

Marta Maradová, čp. 277, 69701 Sobůlky;  

Ing. Petr Mareček, Zahradní 298, 29402 Kněžmost;  

Antonie Marečková, Školní 334, 47123 Zákupy;  

Ing. Vojtěch Marek, Masarykova 1056, 69611 

Mutěnice;  

Alena Marková, čp. 53, Marefy, 68501 Bučovice;  

Jaroslav Markus, čp. 128, 69631 Bukovany;  

Ludmila Markusová, čp. 177, 69638 Strážovice;  

František Martinec, Lesní 3802/18, 69501 Hodonín;  

Luboš Martinec, Letní 306, 69611 Mutěnice;  

Zdeněk Mařák, K Marku 387, 69615 Čejkovice;  

Jarmila Mašindová, Brandlova 3387/117, 69501 

Hodonín;  

Zdeňka Mášková, čp. 160, 25401 Okrouhlo;  

Jana Mátlová, Spodní 672/6, Bohunice, 62500 Brno;  

Ing. Pavel Matušek, čp. 675, 69621 Prušánky;  

Emilie Matušková, čp. 675, 69621 Prušánky;  

Ing. Simona Matušková, čp. 774, 69621 Prušánky;  

Ladislav Mazuch, čp. 103, 27731 Malý Újezd;  

Marian Mazuch, Sadová 3359/8, 69501 Hodonín;  

Michal Mazuch, čp. 79, Jelenice, 27731 Malý Újezd;  

Stanislava Mečlová, Slunečná 3777/10, 69501 

Hodonín;  

Jaromír Měchura, Za Humny 275/4, Svatobořice, 

69604 Svatobořice-Mistřín;  

Ing. Lubor Měchura, Sokolovská 1341, 51601 

Rychnov nad Kněžnou;  

Miloslav Měchura, čp. 12, 69613 Šardice;    

Marie Měchurová, čp. 12, 69613 Šardice;  

Monika Měchurová, Za Humny 3254/39, Boršov, 

69701 Kyjov;  

Růžena Měchurová, Sídliště U Vodojemu 1275/1, 

69701 Kyjov;  

Drahoslav Melchrt, čp. 693, 69621 Prušánky;  

Marie Mertová, čp. 40, 68333 Milonice;  

Sylvie Měřičková, čp. 70, 68771 Pitín;  

Ing. Doc. Libor Měsíček CSc., Stříbrnické nivy 

2110/12, Ústí nad Labem-centrum, 40011 Ústí nad 

Labem;  



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 198 z 219 

 

Marie Míčková, Ivana Javora 3057/51, Boršov, 69701 

Kyjov;  

Jaromír Michalica, čp. 16, 69621 Prušánky;  

Martin Michalica, Nerudova 704, Frýdlant, 73911 

Frýdlant nad Ostravicí;  

Marie Michálková, Schwaigrova 644/2, Komárov, 

61700 Brno;  

Karel Michna, Česká 1202/7, Město, 73601 Havířov;  

Dana Michnová, Ke Hřbitovu 410, 69615 Čejkovice;  

MUDr. Jan Miklica, Drobného 291/10, Černá Pole, 

60200 Brno;  

Jan Miklík, čp. 208, 69701 Věteřov;  

Bc. Vladan Minařík, čp. 116, 69651 Kostelec;  

Dagmar Minaříková, Janouškova 578/3, Černá Pole, 

61300 Brno;  

Josef Mizera, Za Humny 3253/37, Boršov, 69701 

Kyjov;  

Gabriel Mlčoch, Náves 202/41, 75002 Bochoř;  

Leona Mlčochová, Nová 1403/20, 79201 Bruntál;  

Jaroslav Mlýnek, Na aleji 439, 69156 Hrušky;  

Božena Mokrá, čp. 512, 67905 Březina;  

Miroslava Molcarová, Smetanova 451, 39403 Horní 

Cerekev;  

Hana Moravčíková, Ke Splavu 546/12, Újezd u 

Průhonic, 14900 Praha;  

Júlia Morávková, čp. 91, 69621 Prušánky;  

Ing. Miroslav Možnar, čp. 316, 69619 Mikulčice;  

Ing. Emil Mráček, Bezejmená 141, 78375 Dub nad 

Moravou;  

Ing. Dana Mráčková, Bezejmená 141, 78375 Dub nad 

Moravou;  

Libor Mráka, J. Wolkra 1080, 69681 Bzenec;  

Pavel Mráka, čp. 754, 69621 Prušánky;  

Petr Mráka, čp. 46, 69183 Jevišovka;  

Jan Mráz, Masarykova 167/90, 69146 Ladná;  

Ing. Lenka Mrázová, Finská 2251, Kročehlavy, 

27201 Kladno;  

Marie Mrázová, Týnecká 613/65, 69153 Tvrdonice;  

Václav Mrkva, čp. 95, 69616 Nový Poddvorov;  

RNDr. Dana Mrkvičková, Václava Rabase 868, 

27201 Kladno;  

Jaromíra Mrkvová, čp. 95, 69616 Nový Poddvorov; 

Eliška Mučičová, Oderská 208/3, Starý Lískovec, 

62500 Brno;  

Pavel Můčka, Plynárenská 623/6, 69153 Tvrdonice;  

Vlasta Müllerová, čp. 78, 69637 Želetice;  

Hana Musilová, Gagarinova 876/4, Poštorná, 69141 

Břeclav;  

Mgr. Helena Najtová, Prušánecká 4203/6, Židenice, 

62800 Brno;  

František Navrátil, čp. 379, 69613 Šardice;  

František Navrátil, čp. 252, 69641 Vlkoš; 

František Navrátil, Včelín 806, 69615 Čejkovice;  

Zdeněk Navrátil, čp. 276, 69651 Kostelec;  

Milada Nedvídková, čp. 177, 69616 Starý Poddvorov;  

Alena Němcová, Wurmova 697, 69615 Čejkovice;  

Anna Němcová, čp. 26, 69614 Terezín;  

Jarmila Němcová, čp. 7, 69613 Šardice;  

Věra Němcová, čp. 138, 76311 Ostrata;  

Antonín Němeček, Bílovická 522, 69615 Čejkovice;  

Anežka Neničková, Kopánky 1231, Mařatice, 68605 

Uherské Hradiště;  

Jan Nešpor, Na rynku 143, 69156 Hrušky;  

Jiří Nešpor, U hřiště 191, 69156 Hrušky;  

Josef Nešpor, Břeclavská 324, 69156 Hrušky;  

Josef Nešpor, Týnecká 619/23, 69153 Tvrdonice;  

Oldřich Nešpor, Týnecká 620/97, 69153 Tvrdonice;  

Anna Nešporová, Břeclavská 324, 69156 Hrušky;  

Ludmila Nešporová, Břeclavská 281, 69156 Hrušky;  

Marie Nešporová, Týnecká 620/97, 69153 Tvrdonice;  

Ing. Marie Nešporová Blažejová, Za vodú 632, 

69156 Hrušky;  

Bohumil Netopilík, Břeclavská 321, 69156 Hrušky;  

Luboš Netopilík, Na aleji 182, 69156 Hrušky;  

Petr Netopilík, Na Kanadě 603, 69156 Hrušky;  

Jitka Neubauerová, Ivana Javora 3042/21, Boršov, 

69701 Kyjov;  

František Novák, U Tůfarky 183, 69615 Čejkovice;  

František Novák, Budyšínská 2541, 47006 Česká 

Lípa;  

Blanka Nováková, Zahradní 2456/16, 69003 Břeclav;  

Ludmila Nováková, U Tůfarky 183, 69615 Čejkovice;  

Marie Nováková, čp. 185, 69638 Stavěšice;  

 

Milada Novotná, čp. 167, 69638 Stavěšice;  

Josef Novotný, Urbáškova 73, Vícemilice, 68501 

Bučovice;  

Stanislav Novotný, Okružní 833, 69615 Čejkovice;  

Ladislav Olšbauer, Tusarova 1267/9, Holešovice, 

17000 Praha;  

Ing. Josef Ondra, Vrbky 721, 69602 Ratíškovice;  

Ing. Zdeněk Opršal, Ludmily Konečné 832/1, Štýřice, 

63900 Brno;  

Jiřina Opršalová, Národní třída 3564/40, 69501 

Hodonín;  

Josef Osička, čp. 401, 69108 Bořetice;  

Miroslav Osička, čp. 222, 69621 Prušánky;  

Ing. Milan Ošťádal, Pod Sokolovnou 488/43, 

Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Ing. Zuzana Ošťádalová, Pod Sokolovnou 488/43, 

Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Antonín Otáhal, čp. 5, 69110 Kobylí;  

Ladislav Otáhal, čp. 127, 69110 Kobylí;  

Marie Otáhalová, čp. 447, 69110 Kobylí;  

František Pajerek, čp. 154, 69701 Sobůlky;  

Anežka Pajerková, čp. 165, 69701 Sobůlky;  

Zbyněk Paleček, Ivana Javora 3078/56, Boršov, 69701 

Kyjov;  

Radmila Palečková, Ivana Javora 3078/56, Boršov, 

69701 Kyjov;  

Ing. Vladislav Páleník, Na vinici 162/8, Strašnice, 

10000 Praha;  

Andrea Panáčková, Hlavní 513, 69617 Dolní 

Bojanovice;  

Radka Parkeová, V Hájku 1081/27, 66412 Oslavany;  

Marie Patočková, Slovácká 527, 69611 Mutěnice;  

Milan Pavelka, J. Palacha 2522/34, 69002 Břeclav;  

Zdeňka Pavelková, Očovská 3782/5, 69501 Hodonín;  

Libor Pavka, Pod Zámkem 510, 69615 Čejkovice;  

Ing. Petr Pavlík, Na Míčánce 2713/2c, 1600 Praha 6; 

Květoslav Pazderka, Okružní 883, 69615 Čejkovice;  

Ing. Vlastimil Pazderka, J. E. Purkyně 1293, 69801 

Veselí nad Moravou;  

Věra Pecková, Bílovická 693, 69615 Čejkovice;  

Antonín Pekárek, čp. 109, 69613 Šardice;  

Prof. Emil Pelikán CSc., Pod Bílou skálou 469, 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 199 z 219 

 

Přemyšlení, 25066 Zdiby;  

Jarmila Pellantová, čp. 64, 69613 Šardice;  

Ing. Karel Pěnčík, Emila Filly 982/12, Mariánské 

Hory, 70900 Ostrava;  

Karel Perný, čp. 135, 69614 Terezín;  

Jan Pešl, Čs. armády 1269/263, Poštorná, 69141 

Břeclav;  

Věra Pešlová, Vrbátky 946/21, Svatobořice, 69604 

Svatobořice-Mistřín;  

Petr Pešta, Česká 796, Liberec XXV-Vesec, 46312 

Liberec;  

Kateřina Peštová, Česká 796, Liberec XXV-Vesec, 

46312 Liberec;  

PaedDr. Petr Petráš, Velkomoravská 382, 69685 

Moravský Písek;  

Marie Petrášová, Jungmannova 219/21, 69701 Kyjov;  

Ladislava Petrjánošová, Ke Koupališti 846/10, 69618 

Lužice;  

Jarmila Petrová, Chodská 1194, 56206 Ústí nad 

Orlicí;  

František Petula, čp. 303, 69701 Sobůlky;  

František Petula, čp. 681, 69613 Šardice;  

Marie Petulová, čp. 68, 69701 Sobůlky;  

Ing. Karel Pícha, čp. 45, Jižná, 37821 Pluhův Žďár;  

Josef Pilát, Hliník 343/11, Svatobořice, 69604 

Svatobořice-Mistřín;  

Bohumil Pileček, čp. 79, 69616 Starý Poddvorov;  

Milada Pimková, čp. 270, 69641 Vlkoš;  

Antonín Píštěk, čp. 164, 69701 Sobůlky;  

Roman Píža, Na zahajce 571, 69156 Hrušky;  

Marta Plánková, třída Komenského 558/41, 69701 

Kyjov;  

Ing. Petr Plchut, Díly 1210, 69611 Mutěnice;  

Jaromíra Plchutová, Díly 1210, 69611 Mutěnice;  

Miroslava Plívová, Za Příkopem 736, 25241 Dolní 

Břežany;  

Anežka Plšková, čp. 62, 69701 Sobůlky;  

Marie Plundráková, Úzká 876, 69615 Čejkovice;  

Jiřina Podhorská, Kostická 147/5, 69153 Tvrdonice;  

Rudolf Polach, čp. 377, 69621 Prušánky;  

František Polách, Na rybníčku 222, 69156 Hrušky;  

Vladimír Polách, čp. 672, 69621 Prušánky;  

Marie Polachová, V Teničkách 621, 68601 Uherské 

Hradiště;  

Marie Poláchová, Kůt 18/13, 69153 Tvrdonice;  

Mgr. Martina Poláchová, Za vodú 181, 69156 

Hrušky;  

Štěpánka Poláchová, čp. 419, 69621 Prušánky;  

Andrea Polachovičová, Slavíkova 3865/8, 69501 

Hodonín;  

Jindřich Polášek, čp. 590, 69613 Šardice;  

Marie Polášková, čp. 590, 69613 Šardice;  

MVDr. Radek Polcr, Za Stadionem 1154/17, 

Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Ing. Alena Polednová, Mohelnická 838, 78391 

Uničov;  

Ing. Jana Polednová, Sejkorova 2846/10, Židenice, 

63600 Brno;  

Kamil Posolda, čp. 204, 69612 Hovorany;  

Josef Pospíšil, čp. 188, 69616 Starý Poddvorov;  

Alena Pospíšilová, čp. 194, 69701 Věteřov;  

Jaroslava Pospíšilová, Úvoz 521/17, Staré Brno, 

60200 Brno;  

Miroslava Pospíšilová, Lipová alej 3059/9, 69501 

Hodonín;  

JUDr. Ph.D. Marek Pořízka, Sadová 346/13, 66449 

Ostopovice; 

František Prajka, Hlavní 15, 69154 Týnec;  

Božena Prajková, Luční 77/18, 69153 Tvrdonice;  

PaedDr. Oto Prát, U Školy 1223, 69611 Mutěnice;  

Ing. Jaroslav Prchal, Masarykova 1056, 69611 

Mutěnice;  

Mgr. et Mgr. Dagmar Prchalová, Masarykova 1056, 

69611 Mutěnice;  

Jana Profotová, čp. 42, 69613 Šardice;  

Ing. Josef Prokop, Kostická 2/37, 69153 Tvrdonice;  

Jarmila Příkazská, čp. 498, 69613 Šardice;  

Jaroslav Přikryl, Na Pískách 425/36, Svatobořice, 

69604 Svatobořice-Mistřín;   

Jaroslav Přikryl, Hlavní 19/44, Svatobořice, 69604 

Svatobořice-Mistřín;  

Jiřina Přikrylová, Na Pískách 425/36, Svatobořice, 

69604 Svatobořice-Mistřín;  

Marie Psotová, Revoluční 560/24, 69153 Tvrdonice;  

Marek Pšovský, čp. 545, 69621 Prušánky;  

Jiří Pštros, Dobrovského 508/7, 69701 Kyjov;  

Mgr. Martin Půček, čp. 271, 69701 Sobůlky;  

Miluše Půčková, Kollárova 225/8, 69701 Kyjov;  

Miroslav Rabušic, čp. 121, 69616 Starý Poddvorov;  

Josefa Radkovičová, Lednická 308, 69143 Hlohovec;  

Hana Rástočná, Kostická 230/17, 69153 Tvrdonice;  

Mgr. Daniela Rašková, Sídliště Osvobození 646/30, 

Dědice, 68201 Vyškov;  

Ludmila Ratuská, Ivana Javora 3088/36, Boršov, 

69701 Kyjov;  

Jaroslav Redek, čp. 432, 69621 Prušánky;  

Josef Redek, čp. 293, 69621 Prušánky;  

Libor Redek, čp. 282, 69621 Prušánky;  

Miroslav Riedl, čp. 813, 69613 Šardice;  

Jan Richter, čp. 46, 66402 Ochoz u Brna;  

Zdeněk Rolenc, Hlavní 221/136, Svatobořice, 69604 

Svatobořice-Mistřín;  

Ing. Jan Ronek, čp. 73, 69613 Šardice;  

JUDr. Jiří Ronek, Janáčkova 1212/3, 69701 Kyjov;  

Josef Ronek, Pod Sokolovnou 988/49, Svatobořice, 

69604 Svatobořice-Mistřín;  

Anděla Roštínská, Vrbátky 201/53, Svatobořice, 

69604 Svatobořice-Mistřín;  

David Roubíček, čp. 161, 51101 Ohrazenice;  

Vratislav Roubíček, čp. 110, 51101 Ohrazenice;  

Eva Roubíčková, čp. 161, 51101 Ohrazenice;  

Ing. Radovan Rozinek, Františka Hajdy 1226/2, 

Hrabůvka, 70030 Ostrava;  

Josef Rozínek, čp. 215, 69110 Kobylí;  

Miroslav Rozínek, čp. 66, 69173 Krumvíř;  

Petr Rozínek, čp. 81, 69110 Kobylí;  

Rostislav Rozínek, čp. 763, 69110 Kobylí;  

Jarmila Rubecká, Vrbátky 176/57, Svatobořice, 

69604 Svatobořice-Mistřín;  

Štěpán Rudický, čp. 107, 69637 Nenkovice;  

Věra Rutová, Korejská 1971/17, 46601 Jablonec nad 

Nisou;  

Ludmila Rybářová, Tyršova 143/7, 69701 Kyjov;  

Drahomíra Rybová, Dvorní 368/48, 69618 Lužice;  

Bc. Josef Řezníček, Vladislava Perutky 1265, 

Mařatice, 68605 Uherské Hradiště;  



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 200 z 219 

 

Vladimír Říha, Písečná 527, 69156 Hrušky;  

Antonín Řihák, Hlavní 305/48, Svatobořice, 69604 

Svatobořice-Mistřín;  

Vladimír Sácký, čp. 663, 69613 Šardice;  

Božena Salačová, Nádražní 266, 69611 Mutěnice;  

Luděk Salajka, Rybáře 210/24, 69153 Tvrdonice;  

Zdeněk Salajka, Snp 484/72, Charvátská Nová Ves, 

69006 Břeclav;  

Marie Salajková, Kravácká 333, 69617 Dolní 

Bojanovice;  

Marie Salajková, Dolní 564, 69155 Moravská Nová 

Ves;  

Miroslav Salčák, čp. 413, 69621 Prušánky;  

Jan Samson, Tvrdonská 41/50, 69152 Kostice;  

Josef Samson, Kostická 343/45a, 69153 Tvrdonice;  

Vít Samson, nám. Míru 168/49, 69153 Tvrdonice;  

Ing. Jan Sasín, čp. 186, 29445 Jabkenice;  

Jaroslav Sasínek, Peckova 33, 69615 Čejkovice;  

Emilie Sasínová, čp. 152, 69621 Prušánky;  

David Seďa, čp. 87, 76823 Břest;  

Jan Seďa, čp. 110, 69631 Bukovany;  

Stanislav Seďa, čp. 147, 69637 Nenkovice;  

Zdeněk Seďa, čp. 136, 76823 Břest;  

Marie Sedláčková, Luční 2322/12, Nětčice, 69701 

Kyjov;  

Mgr. Zita Sedláčková, čp. 64, 69651 Kostelec;  

Ing. Karol Sedlář, Velká skála 677/7, Troja, 18100 

Praha;  

Ing. Josef Seják CSc., Na proutcích 122, Šeberov, 

14900 Praha;  

Ing. Oldřich Seják, Tylova 435, 43901 Černčice;  

Petr Sekanina, Budějovická 351/16, Krč, 14000 

Praha;  

Helena Sekaninová, čp. 371, 69173 Krumvíř;  

Mgr. Svatava Sekaninová, Ibsenova 119/6, Lesná, 

63800 Brno;  

Martina Sekaninová Grmolenská, Horská 2950/6, 

Žabovřesky, 61600 Brno 

Marie Sekerková, Krátká 191, Vícemilice, 68501 

Bučovice;  

Anna Selucká, Družstevní čtvrť 3131/12, 69501 

Hodonín;  

Květoslava Selucká, čp. 190, 69631 Bukovany;  

Marie Selucká, čp. 343, 69639 Lovčice;  

Marie Selucká, I. P. Pavlova 1013/54, Nová Ulice, 

77900 Olomouc;  

Ing. Jiří Selucký, U Parku 790/7, 69701 Kyjov;  

Karel Selucký, čp. 343, 69639 Lovčice;  

Ing. Pavel Selucký, Talafúsova 1228/6, Braník, 14700 

Praha;  

Dáša Semeráková, Havířská 2036, 47001 Česká Lípa;  

Dobromír Sís, Dr. Ed. Beneše 742/12, 74801 Hlučín;  

Marie Sítková, Ivana Javora 3049/35, Boršov, 69701 

Kyjov;  

Věra Skalická, Lány 1183, 69801 Veselí nad 

Moravou;  

Jaroslav Skočík, Jižní 3768/11, 69501 Hodonín;  

Josef Skočík, Zahradní 696/24, 69152 Kostice;  

Blažena Skočíková, Zahradní 696/24, 69152 Kostice;  

Ludmila Skočíková, Nová 987, 69611 Mutěnice;  

Jaroslava Skokanová, Krapkova 2841/66, 67181 

Znojmo;  

Ludmila Slabá, čp. 367, 69614 Čejč;  

Hynek Slabý, Hodová 517, 69615 Čejkovice;  

Luděk Slabý, Bulharská 924/26, Vršovice, 10100 

Praha;  

Hedvika Sládková, Peckova 69, 69615 Čejkovice;  

Mgr. Květoslava Slachová, Na břevnovské pláni 

1292/21, Břevnov, 16900 Praha;  

Yvona Slezáková, U pošty 273/9, Starý Lískovec, 

62500 Brno; 

Vladimír Slezák, čp. 60, 69613 Šardice;  

Alžbeta Slezáková, čp. 60, 69613 Šardice;  

Luděk Slížek, čp. 318, 69701 Sobůlky;  

Eva Slížková, čp. 318, 69701 Sobůlky;  

Bedřich Slováček, Za hvězdárnou 716, 69632 

Ždánice;  

František Slováček, čp. 110, 69638 Strážovice;  

Mgr. Jiří Slováček, čp. 42, 69701 Sobůlky;  

Jiří Slováček, čp. 214, 69637 Želetice;  

Josef Slováček, Veselská 492, 69681 Bzenec;  

Zdeněk Slováček, čp. 246, 69631 Bukovany;  

Jaroslava Slováčková, čp. 214, 69637 Želetice;  

Ing. Josef Smetana, Hlavní 116, 69156 Hrušky;  

Jaroslava Smetanová, Záhumenní 153, 69156 

Hrušky;  

Ing. David Smolka, U Hřiště 643, 69602 Ratíškovice; 

Martina Smolková, Josefa Brabce 2872/37, Moravská 

Ostrava, 70200 Ostrava;  

Petra Smolková, Sídliště U Vodojemu 1273/42, 69701 

Kyjov;  

Andrea Smržová, náměstí Republiky 107, 69155 

Moravská Nová Ves;  

Marie Sobková, Urbanova 767/14, 69701 Kyjov;  

Lucie Sojáková, čp. 222, 66484 Příbram na Moravě;  

Jan Sotolář, Konzumní 432, 69685 Moravský Písek;  

Ing. Dušan Souček, Lovecká 632, 69632 Ždánice;  

Anna Soukupová, Nádražní 530/27, Poštorná, 69141 

Břeclav;  

Tomáš Sovadina, Koláčkovo náměstí 681, 68401 

Slavkov u Brna;  

Kateřina Staniowská, Vietnamská 1490/10, Poruba, 

70800 Ostrava;  

Ing. Zdeněk Starosta, Kovářova 483/50, Stodůlky, 

15500 Praha;  

René Staša, Jana Černého 2668/11, 69002 Břeclav;  

Marie Stašová, K Oboře 445, 73561 Chotěbuz koupila 

3154/116 

Antonín Stávek, Okružní 889, 69615 Čejkovice;  

Jan Stávek, Polní 3821/5, 69501 Hodonín;  

Jiří Stávek, čp. 609, 69621 Prušánky;  

Josef Stávek, Ke Hřbitovu 264, 69615 Čejkovice;  

Miroslav Stávek, Okružní 890, 69615 Čejkovice;  

Bc. Ondřej Stávek, čp. 609, 69621 Prušánky;  

Jaroslav Stiburek, Vinohradní 650/38, 69153 

Tvrdonice;  

Marie Stiburková, Hlavní 75/54, 69152 Kostice;  

Pavel Stloukal, Jiříkovského 255/12, Stránice, 60200 

Brno;  

MUDr. Igor Stojanov, Suzova 354/2, Medlánky, 

62100 Brno;  

Ing. Jana Stojanovová, Suzova 354/2, Medlánky, 

62100 Brno;  

Anděla Straková, Vinohradní 164/14, 69153 

Tvrdonice;  

Ing. Pavel Strašák, Zborovská 1384/14, Žabovřesky, 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 201 z 219 

 

61600 Brno;  

Marie Strejčková, Na Rynku 836, 69155 Moravská 

Nová Ves;  

Lenka Stritzke, Nětčická 2275/89, Nětčice, 69701 

Kyjov;  

Michala Strýčková, Hanácká 277, Všetuly, 76901 

Holešov;  

Monika Strýčková, Milénova 135/11, Lesná, 63800 

Brno;  

Ing. Jan Střílka, Radlická 348/142, Radlice, 15000 

Praha;  

Božena Střítecká, Okružní 858, 69615 Čejkovice;  

Miroslav Střižík, Sídliště Za Stadionem 1151/18, 

69701 Kyjov;  

Božena Střížová, Pod Sokolovnou 952/41, 

Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Jan Studenka, Kostická 6/19, 69153 Tvrdonice;  

Jaroslav Studýnka, čp. 426, 69110 Kobylí;  

Josef Studýnka, Zahradní 756, 69103 Rakvice;  

Jaromíra Sudická, čp. 136, 69638 Stavěšice;  

Ladislav Sukop, Ivana Javora 3051/39, Boršov, 69701 

Kyjov;  

Anna Sukopová, Ivana Javora 3051/39, Boršov, 69701 

Kyjov;  

Adam Svoboda, čp. 620, 69621 Prušánky;  

Ing. František Svoboda, čp. 48, 69701 Sobůlky;  

Josef Svoboda, čp. 48, 69701 Sobůlky; 

Michael Svoboda, Květná 1717/30, 79201 Bruntál;  

Miroslav Svoboda, Na Ovčírnách 1274, 69611 

Mutěnice 

Vojtěch Svoboda, Velkomoravská 282/373, 69618 

Lužice;  

Anna Svobodová, Obchodní 1404, 69662 Strážnice;  

Drahomíra Svobodová, Tyršova 1013, 68401 Slavkov 

u Brna;  

Jana Svobodová, čp. 111, 69638 Strážovice;  

Jana Svobodová, čp. 302, 69684 Těmice; 

Julie Svobodová, U Tůfarky 425, 69615 Čejkovice;  

Ing. Sabina Svršková, Husova 561/1, 69701 Kyjov;  

Josef Šalomoun, čp. 271, 69631 Bukovany;  

Martin Šardický, Včelín 742, 69615 Čejkovice;  

Marek Šášek, čp. 114, 67922 Svinošice;  

Simona Šášková, Šumavská 415/5, Ponava, 60200 

Brno;  

PaedDr. Věra Šášková, Šumavská 415/5, Ponava, 

60200 Brno;  

Milan Šebesta, Vinohrady 2631/111, Nětčice, 69701 

Kyjov;  

František Šefčík, Nádražní 488, 69611 Mutěnice;  

Bohumila Šefčíková, Hlavní 574/183, Mistřín, 69604 

Svatobořice-Mistřín;  

Josef Šenk, Bělohorská 195/147, Břevnov, 16900 

Praha;  

Josef Šenk, náměstí T. G. Masaryka 42/3, 69002 

Břeclav;  

František Ševčík, Sídlištní 3412/47, 69501 Hodonín;  

Jiří Ševčík, čp. 262, 69649 Žádovice;  

Jitka Ševčíková, Brněnská 555/5, 69106 Velké 

Pavlovice;  

František Ševela, čp. 236, 69612 Hovorany;  

Miroslav Ševela, čp. 618, 69613 Šardice;  

Ilona Šicová, čp. 391, 69612 Hovorany;  

Ludmila Šillerová, Školní 956/9, 69301 Hustopeče;  

Milan Šimek, Očovská 3713/15, 69501 Hodonín;  

Jiřina Šimková, čp. 353, 69614 Čejč;  

Ing. Dagmar Široká, Mutěnická 4138/11, Židenice, 

62800 Brno;  

Miroslav Šišák, Plotní 765/5, 69172 Klobouky u Brna;  

Alena Škápíková, čp. 103, 69613 Šardice;  

Ludvík Škrobáček, Luční 74/31, 69153 Tvrdonice;  

Vlasta Škrobáčková, Luční 74/31, 69153 Tvrdonice;  

Josef Škrobák, Moravská 1097, 69611 Mutěnice;  

Alena Škrobáková, Moravská 1097, 69611 Mutěnice;  

Marie Škrobáková, Krátiny 581, 69615 Čejkovice;  

Vladimíra Škrobáková, Na Padělkách 559, 69615 

Čejkovice;  

Miroslav Škvařil, třída Bří Čapků 3504/19, 69501 

Hodonín;  

Ing. Hana Šlechtová, K Pazderně 2015, 25601 

Benešov;  

Zdeňka Šlichtová, Luční 251/6, 69153 Tvrdonice;  

Josef Šmíd, Nádražní 851, 74283 Klimkovice;  

Ludmila Šmídová, Tatarkova 728/12, Háje, 14900 

Praha;  

Jan Šohaj, čp. 39, 69638 Stavěšice;  

Iva Šohajová, čp. 39, 69638 Stavěšice;  

Jana Šoltová, Okružní 164, 69611 Mutěnice;  

Vlasta Šonská, Padělek 843, 69801 Veselí nad 

Moravou;  

Jaroslav Šottl, Nádražní 958/2, 69151 Lanžhot;  

Ludmila Špačková, čp. 268, 69641 Vlkoš;  

Jiří Španěl, čp. 64, 69638 Stavěšice;  

Josef Španěl, čp. 125, 69638 Stavěšice;  

Josefa Španělová, čp. 125, 69638 Stavěšice;  

Ludmila Šperglová, Vinohrady 2566/57, Nětčice, 

69701 Kyjov;  

Ing. Jan Šperka, Scheinerova 1512/56, Líšeň, 62800 

Brno;  

Gustav Špičák, čp. 7, Pustiměřské Prusy, 68321 

Pustiměř;  

Zdeněk Špičák, čp. 48, 68354 Lovčičky;  

Pavel Šrámek, Pod Zámkem 10, 69615 Čejkovice;  

Jarmila Šťastná, čp. 147, 69701 Věteřov;  

Marie Šťastná, Nádražní 721/33, 69172 Klobouky u 

Brna;  

Věra Šťastná, Vrchlického 304/37, 69701 Kyjov;  

Viera Šťastná, Boršovská 3159/72, Boršov, 69701 

Kyjov;  

Antonín Šťastný, Boršovská 3159/72, Boršov, 69701 

Kyjov;  

Pavel Šťastný, čp. 20, 69701 Věteřov;  

Radim Šťastný, Boršovská 3159/72, Boršov, 69701 

Kyjov;  

Anežka Šťavíková, Bílovická 475, 69615 Čejkovice;  

Ludmila Štěrbová, Hořanská 1513/4, Žižkov, 13000 

Praha;  

Dušan Štětka, čp. 119, 69616 Starý Poddvorov;  

Libuše Štiglicová, čp. 59, 69613 Šardice;  

Hynek Štika, čp. 399, 69110 Kobylí;  

Alfréd Štrokay, čp. 382, 69621 Prušánky;  

Vladimír Šumbera, Vrbátky 322/2, Svatobořice, 

69604 Svatobořice-Mistřín;  

Zdeněk Šupa, čp. 725, 69621 Prušánky;  

Jiřina Šupová, Jižní 1124, 69611 Mutěnice;  

Marie Šupová, Brněnská 224, 69611 Mutěnice;  

Simona Šůrková, čp. 801, 69612 Hovorany;  



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 202 z 219 

 

Roman Šurýn, Milotická 1152/32, Svatobořice, 69604 

Svatobořice-Mistřín;  

Alena Švástová, čp. 92, 69108 Bořetice;   

Jaroslav Tesařík, Masarykova 55, 69611 Mutěnice;  

Ladislav Tesařík, Masarykova 106, 69611 Mutěnice;  

Anna Tesařová, J. Palacha 2523/24, 69002 Břeclav;  

Ilona Tesařová, čp. 16, 66466 Němčičky;  

Vladimír Tihlařík, Rušná 29/2, Bosonohy, 64200 

Brno;  

Jana Tichá, U Jordánky 423, 69155 Moravská Nová 

Ves;  

Marie Tichá, Andrýskova 2443/11, Židenice, 63600 

Brno;  

Marta Tichá, čp. 337, 69621 Prušánky;  

Jan Tichý, Mikulovská 178, 69142 Valtice;  

Jiří Tichý, Jedlová 1908/29, Poruba, 70800 Ostrava;  

Ing. Oldřich Tichý, čp. 81, Bříza, 50312 Všestary;  

Vladan Tichý, Mlýnská II. 1085/4, 69151 Lanžhot;  

Ing. Miroslav Titl, Josefy Faimonové 2234/20, Líšeň, 

62800 Brno;  

Jiří Tobola, V polích 4440/3b, 79601 Prostějov;  

Josef Toman, Veselá 78, 69611 Mutěnice;  

Ing. Petr Toman, Školní 3126/45, Boršov, 69701 

Kyjov;  

Věra Tomancová, nám. Míru 107/7, 69153 Tvrdonice;  

Ing. František Tomášek, Mojmírovo náměstí 

2923/11, Královo Pole, 61200 Brno;  

Martin Tomášů, čp. 59, 69614 Čejč;  

Hana Tomšejová, Břeclavská 347, 69156 Hrušky;  

Pavel Toul, Hlavní 1000/113, Svatobořice, 69604 

Svatobořice-Mistřín;  

Irena Toulová, Preslova 2595/3a, Moravská Ostrava, 

70200 Ostrava;  

Ing. Michal Trávníček Ph.D., Vinařská 238, 69615 

Čejkovice;  

Zdeněk Trávníček, Tichá 1789, 75501 Vsetín;  

František Trávník, Lomená 79, 69611 Mutěnice;  

Václav Trávník, Tržní 1070, 69611 Mutěnice;  

Františka Trávníková, čp. 198, 69616 Starý 

Poddvorov;  

Radek Trefilík, Karla Čapka 2292/14, Nětčice, 69701 

Kyjov;  

Eva Trefilíková, Příční 1098/4, Svatobořice, 69604 

Svatobořice-Mistřín;  

František Trecha, Nešverova 1856/29, Líšeň, 62800 

Brno;  

Jiří Trecha, čp. 100, 69621 Prušánky;  

Václav Trecha, čp. 278, 69621 Prušánky;  

Jarmila Trechová, Úzká 210, 69156 Hrušky;  

Milada Trechová, U zbrojnice 483, 69156 Hrušky;  

Mgr. Irena Třetinová, čp. 461, 69621 Prušánky;  

Jan Tuček, Josefovské chalupy 516, 69155 Moravská 

Nová Ves;  

Anežka Tučková, Josefovské chalupy 516, 69155 

Moravská Nová Ves;  

Anna Tučková, Gen. Šimka 1509/22, 69003 Břeclav;  

Věra Turečková, Kout III. 683/18, 69151 Lanžhot;  

Josef Turek, čp. 288, 69616 Starý Poddvorov;  

Miroslav Tychtl, Boršovská 2184/34, Nětčice, 69701 

Kyjov;  

Kamil Uhlíř, Bří. Mrštíků 2032/6, 69002 Břeclav;  

Jarmila Uhrovičová, čp. 114, 69616 Starý Poddvorov;  

Vlastimil Úlehla, čp. 739, 69621 Prušánky;  

Jarmila Úlehlová, U Jánského dvora 3169/22, 69003 

Břeclav;  

Ing. Jakub Urban Ph.D., čp. 174, 69638 Strážovice;  

MgA. Lenka Urbanová, čp. 174, 69638 Strážovice;  

Josef Urubek, čp. 75, 69613 Šardice;  

Alena Vaclová, Cihelny 195, 76805 Koryčany;  

Lenka Vaclová, čp. 127, Záhlinice, 76824 Hulín;  

Mgr. Barbora Vágnerová, E.MA Olbrachtova 87/9, 

Mladá Boleslav II, 29301 Mladá Boleslav;  

Štěpán Vala, Velkomoravská 697/130, 69618 Lužice;  

Marie Valachová, čp. 57, 69621 Prušánky;  

Pavel Valčík, čp. 210, 69612 Hovorany;  

Františka Valentová, čp. 169, 69614 Čejč;  

Jaroslava Valentová, čp. 368, 69614 Čejč;  

Jan Valian, Růžová 1201/4, 69701 Kyjov;  

Renata Válková, Zdíkova 1007/9, 67801 Blansko;  

Martin Valkovič, U Slovanky 1986/12, Libeň, 18200 

Praha;  

Drahomíra Valová, čp. 313, 69616 Starý Poddvorov;  

Marta Vaňáčková, Sídliště U Vodojemu 1259/14, 

69701 Kyjov;  

Anna Váňová, čp. 577, 69621 Prušánky;  

Jiří Varmuža, Hlavní 507/222, Mistřín, 69604 

Svatobořice-Mistřín;  

František Vašíček, čp. 457, 69621 Prušánky;  

Zdeněk Vašíček, V Novinách 1033/16, Mistřín, 69604 

Svatobořice-Mistřín;  

Eliška Vašíčková, čp. 195, 69621 Prušánky;  

Jindřiška Vašíčková, čp. 457, 69621 Prušánky;  

Ludmila Vavrušková, čp. 203, 69638 Strážovice;  

Zdeňka Večeřová, čp. 10, 69638 Stavěšice;  

Oldřiška Véghová, Boršovská 3180/23, Boršov, 

69701 Kyjov;  

Radim Velc, Tyršova 143/7, 69701 Kyjov;  

MUDr. Blanka Vepřeková Ph.D., Jiříkovského 

245/2, Stránice, 60200 Brno;  

Ludmila Vérostová, J. Fučíka 825, 67167 Hrušovany 

nad Jevišovkou;  

Jana Veselá, čp. 4, 67153 Jevišovice;  

Jana Veselská, čp. 146, 69616 Starý Poddvorov;  

Ludmila Veselská, Hornická 1007, 69603 Dubňany;  

Jiří Veselský, čp. 55, 69616 Nový Poddvorov;  

Josef Veselský, čp. 277, 69616 Starý Poddvorov;  

Pavel Veselský, čp. 71, 69616 Nový Poddvorov;  

Ing. Radek Veselý, I. Olbrachta 672/9, Nové Dvory, 

67401 Třebíč;  

Dana Veverková, Cigánov 524, 69615 Čejkovice;  

Ludmila Veverková, Nětčická 2103/48, Nětčice, 

69701 Kyjov;  

Pavel Viktorýn, čp. 61, 69638 Strážovice;  

Radomír Víšek, Žižkova 1305/2, 69701 Kyjov;  

Miluše Vlasáková, Karbenská 2250/4, Pod 

Bezručovým vrchem, 79401 Krnov;  

Ivana Vlčková, Rajmonova 1445, 54701 Náchod;  

Ing. Radovan Voda, čp. 84, Topol, 53701 Chrudim;  

Emílie Volejníková, Laštůvkova 705/22, Bystrc, 

63500 Brno;  

Milada Voráčková, Kamínky 276/4, Nový Lískovec, 

63400 Brno;  

Mgr. Jarmila Voščinárová, Nerudova 318/4, Veveří, 

60200 Brno;  

Mgr. Zdeňka Vozáková Ph.D., Vltavská 246/17, 

Starý Lískovec, 62500 Brno;  



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 203 z 219 

 

Stanislava Voznicová, třída Komenského 2120/82, 

Nětčice, 69701 Kyjov;  

Helena Vrábelová, Dr. Joklíka 901/15, 69701 Kyjov;  

Roman Vrba, Na Honech I 4905, 76005 Zlín;  

Božena Vrbasová, Lidická 534/25, 69701 Kyjov;  

Marie Vybíralová, Jižní 995, 69611 Mutěnice;  

Jan Výborný, čp. 197, 69613 Šardice;  

Marie Vydrová, Hřbitovní 3684/47, 46601 Jablonec 

nad Nisou;  

Ing. Petruše Vyhlídalová, Nerudova 318/4, Veveří, 

60200 Brno;  

Jiří Vykutil, Nádražní 568/78, 66451 Šlapanice;  

Ing. Marie Vykutilová, Otiskova 2794/9, Líšeň, 

62800 Brno;  

Josef Vykydal, Okružní 845, 69615 Čejkovice;  

Pavel Vykydal, Zahradní 766, 69615 Čejkovice;  

Radek Vykydal, čp. 158, 69110 Kobylí;  

Ing. Josef Výleta, Urbanova 814/29, 69701 Kyjov;  

Bronislav Vymazal, Úvoz 493/29, Staré Brno, 60200 

Brno;  

Miloslava Vyrubalíková, Na aleji 369, 69156 Hrušky;  

Mgr. Lada Vytrhlíková, Slunečná 3704/5, 69501 

Hodonín;  

Josef Weber, Malinovského náměstí 624/3, Brno-

město, 60200 Brno;  

Ing. Rudolf Weigl, Zahradní 1249, Lipník nad Bečvou 

I-Město, 75131 Lipník nad Bečvou;  

Jarmila Witošová, Petra Obrovce 2247, 44001 Louny;  

Rosalie Witošová, Farní 793, 69611 Mutěnice;  

Mgr. Soňa Woffová, Brněnská 87, 66441 Omice; 

Anežka Wünscheová, Na Šumavě 1525/52, 46602 

Jablonec nad Nisou;  

Zdeňka Zábranská, Lesní 3696/19, 69501 Hodonín;  

Petr Zahnáš, Vítězství 322, 69155 Moravská Nová 

Ves;  

Jaroslav Zahrádka, čp. 822, 69612 Hovorany;  

Marek Zahrádka, čp. 229, 69613 Šardice;  

Tomáš Zahrádka, čp. 230, 69613 Šardice;  

Rozálie Zahrádková, čp. 32, 69701 Sobůlky;  

Stanislav Zahradník, Sadovského 2548/12, Královo 

Pole, 61200 Brno;  

Ludmila Zahradníková, Sadovského 2548/12, 

Královo Pole, 61200 Brno;  

 

Martin Zalaba, čp. 78, 69621 Prušánky;  

Jan Zálešák, čp. 411, 69621 Prušánky;  

Miroslava Zálešáková, Nětčická 2280/82, Nětčice, 

69701 Kyjov;  

Julie Zámečníková, Trávníky 374/20, 69153 

Tvrdonice;  

Marie Zámečníková, Perunská 3649/42, 69501 

Hodonín;  

Ing. Michal Zapletal, Vrbátky 270/29, Svatobořice, 

69604 Svatobořice-Mistřín;  

Pavla Zavadilová, Slovácká 2705/34, 69002 Břeclav;  

Karla Zbořilová, Sídliště U Vodojemu 1258/12, 

69701 Kyjov;  

Věra Zbořilová, Brandlova 3395/133, 69501 Hodonín;  

Radka Zelená, V Sadech 568, 69615 Čejkovice;  

Mgr. Tomáš Zelenka, Kobylnická 1412/5, Slatina, 

62700 Brno;  

Ladislav Zelinka, Ježkova 237/3, Lesná, 63800 Brno;  

Marie Zelinková, Vrbátky 310/42, Svatobořice, 69604 

Svatobořice-Mistřín;  

Ing. Zdenka Zelinková, Volyňská 1190/3a, Vršovice, 

10000 Praha;  

Ing. Jaroslav Zemánek, Pod vinohrady 1179, 69681 

Bzenec;  

Ladislav Zemánek, Na Padělkách 908, 69615 

Čejkovice;  

Ilona Zemánková, Zd. Nejedlého 1558/13, 69201 

Mikulov;  

Marie Zezulová, Okružní 891, 69615 Čejkovice;  

Ladislav Zigáček, čp. 56, 69621 Prušánky;  

Ing. Miroslav Zigáček, čp. 398, 69621 Prušánky;  

Miroslav Zigáček, čp. 287, 69621 Prušánky;  

Pavel Zigáček, čp. 124, Heroltice, 78991 Štíty;  

Ing. Josef Zimák, Hodonínská 928, 69617 Dolní 

Bojanovice;  

Ing. Milada Zimáková, Hodonínská 928, 69617 Dolní 

Bojanovice;  

Jan Zimolka, čp. 33, 69616 Nový Poddvorov;  

Radomír Zimolka, čp. 47, 69616 Nový Poddvorov;  

Vladimír Zimolka, J. Valčíka 1162, Kvítkovice, 

76502 Otrokovice;  

Václav Zlámal, Školní 3214/23, Boršov, 69701 Kyjov;  

Svatopluk Zoder, U pálenice 521, 69156 Hrušky;  

Jiří Zugárek, Jana Maluchy 198/41, Dubina, 70030 

Ostrava;  

Jarmila Zugárková, Jana Maluchy 198/41, Dubina, 

70030 Ostrava;  

Anna Zugarová, Dolní 236, 69155 Moravská Nová 

Ves;  

Petra Žabková, Žižkova 2027, 51101 Turnov;  

Marie Žandovská, Nětčická 2265/69, Nětčice, 69701 

Kyjov;  

Marie Žemberová, Hlavní 65/30, 69152 Kostice;  

 

 

 

Božena Maděryčová, čp. 76, 69621 Prušánky;  

Ing. Daniel Horák, Řepečská 682, Klánovice, 19014 

Praha;  

Josef Varmuža, V Novinách 850/58, Mistřín, 69604 

Svatobořice-Mistřín;  

Karel Maděryč, čp. 76, 69621 Prušánky;  

Květoslava Janečková, čp. 442, 69621 Prušánky;  

Ludmila Pekárková, Hlavní 831/167, Mistřín, 69604 

Svatobořice-Mistřín;  

Marie Maradová, Na Pískách 470/29, Svatobořice, 

69604 Svatobořice-Mistřín;  

MUDr. Eliška Černá, Pod Jarovem 2034/24, Žižkov, 

13000 Praha;   

Pavel Novák, čp. 185, 69638 Stavěšice;  

Roman Jakubec, čp. 2, 67971 Býkovice;  

Rudolf Dubina, Nová Čtvrť 662, 69611 Mutěnice; 
 

 

 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 204 z 219 

 

Marie Balážová, Za Tonkou 203, Riečka, Banská Bystrica 974 01;  

Jarmila Dunajčíková, Hurbanova 137/18, Stará Turá 916 01;  

Karel Fajfr, Bernsteinstrasse 34B, 70619 Stuttgart 

Patrick Fajfr, Bernsteinstrasse 34B, 70619 Stuttgart   

Scarlett Fajfr, Bernsteinstrasse 34B, 70619 Stuttgart;  

Michael Fronek, Herrengasse 8/1, Crailsheim 74564;  

Ing. Marie Miklóšiková, Rumunská 945/19, Rožňava 048 01;  

Mgr. Lenka Nota Ph.D., Dopplergasse 5/39, 1110 Wien, Rakouská republika 

Doc. Ing. Božena Petrjanošová, Jánošíkovská 723, Dunajská Lužná 900 42;  

Vít Pileček, Rozkvět 2069, Povážská Bystrica 017 01;  

Ján Poldruhák, Andreja Hlinku 3691/37, 91701 Trnava;  

Jan Straka, Hangstrasse 5, 8952 Schlieren;  

Silvie Uhliarová, Karola Adlera 1936/11, 84102 Bratislava;  

Věra Vlčková, Železničná 434/7, Pohronská Polhora 976 56;  

Ing. Martina Lorenc, Bloch-Bauer-Promenade 24/1/97, 1100 Wien;  

 

Jaromír Surý, Topolová 526, 533 41 Lázně Bohdaneč  IDDS: bp56v2 

Martina Surá, Písečná 63, 790 82 Písečná 

Andrea Surá, Zborovská 2979/8, 702 00 Ostrava IDDS:5cgjtmc 

Petra Surá, Lipovská 264/51, 790 01 Jeseník 

Jiří Hromek, Prušánky 621, 696 21 Prušánky 

Lenka Jurná, Vrbátky 1132/106, Svatobořice, 696 04 Svatobořice-Mistřín  

Adam Jurný, Vrbátky 1132/106, Svatobořice, 696 04 Svatobořice-Mistřín  

Bc. Eliška Vepřková, Velkopavlovická 4073/9, Židenice 628 00 Brno  

Božena Nováková, č.p. 428, 696 19 Mikulčice 

Marie Bobčíková, Padělky 243, 696 61 Vnorovy 

Anežka Strachotová, Tyršova 1556, 696 62 Strážnice 

Blažena Herková, Hlavní 144, 696 17 Dolní Bojanovice 

Martina Esterková, Dlouhá 417, 696 17 Dolní Bojanovice 

Martin Kaňa, Na Dílech 663, 696 17 Dolní Bojanovice 

Helena Klubusová, Hodonínská 927, 696 17 Dolní Bojanovice 

Františka Komosná, U Hřbitova 359, 696 17 Dolní Bojanovice 

Pavel Kaňa,  Dolní Bojanovice 281, 696 17 Dolní Bojanovice 

Jan Kaňa, Kobylí 82, 691 10 Kobylí na Moravě 

Marcela Juřicová, U Školky 966, 696 17 Dolní Bojanovice 

Ludmila Wawrzyczková, Očovská 3713/15, 695 01 Hodonín 

Ladislav Červenka, Hlavní 383, 696 17 Dolní Bojanovice 

Josef Červenka, Záhumenice 476, 696 17 Dolní Bojanovice 

Stanislav Červenka, Řadovky 815, 696 17 Dolní Bojanovice 

Růžena Šimková, Dlouhá 288, 696 17 Dolní Bojanovice 

Marie Šimková, Sadová 667, 696 17 Dolní Bojanovice  

Josef Doležal, Prostřední 126, 696 17 Dolní Bojanovice 

Štěpánka Račická, Za Humny 221, 696 17 Dolní Bojanovice 

Jindřiška Komínková, Nerudova 1041, 696 11 Mutěnice 

Anežka Nerádová, Mikulčice 553, 696 19 Mikulčice 

Ludmila Tichá, Hlavní 27, 691 56 Hrušky 

Vladan Tichý, Hlavní 27, 691 56 Hrušky 

Martina Nešporová, Příční 584, 691 56 Hrušky 

Marie Nováková (1958),  č.p..185,  696 38 Stavěšice 

Ivana Hanzalíková, Břeclavská 347,  69156 Hrušky 

Zdeněk Tomšej, Břeclavská 347, 69156 Hrušky;  

Mgr. Kamil Malota,  Školní 1071, 76326 Luhačovice 

Kuncová Zuzana Ing., č.p. 28, 66403 Podolí 

Podloucká Barbora Mgr., č.p. 269, 66403 Podolí 

Lengál Jiří Ing., Mikulčická 1073/10, Slatina, 62700 Brno 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 205 z 219 

 

Tománeková Helena, Zvončín 151, 949 01 Suchá nad Parnou, Slovensko 

Škapa Jaromír Ing., Ivana Olbrachta 1843, 43111 Jirkov 

Prát Zdeněk, Sportovní 126, 69621 Josefov 

Košulič Zdeněk, Strážnická 669, 69642 Vracov 

Kříž Jaroslav, V. Nezvala 1571, 69603 Dubňany 

Rivola Petr Ing., Koliba 2356/24, Nětčice, 69701 Kyjov 

Gregorovič Jan, č.p. 129, 69613 Šardice 

Gregorovič Jiří, č.p. 129, 69613 Šardice 

Rivolová Andrea Ing., Koliba 2356/24, Nětčice, 69701 Kyjov 

Betášová Božena, Na Kopci 1816/16, 69003 Břeclav 

Kaňa Pavel Ing., Kovářská 928, 69155 Moravská Nová Ves 

Škrobáčková Miloslava Ing., Příkrá 282, 69154 Týnec 

Vladislav Jarošek, Brněnská 873, 69611 Mutěnice 

Kuncová Božena, Na Kopci 1816/16, 69003 Břeclav 

Anna Benes, Kendegasse 6/11/25, 1210 Wien; 

 

Novotný Miroslav, Schubertstrasse 3 D-63755, Alzenau, SRN 

Marta Nováková, Lipová 372, 91601 Stará Turá; Slovenská republika 

 

Blaháková Vlasta, Chelčického 714, Malenovice, 76302 Zlín  

Černý Jiří Ing., Kollárova 1383/7, 69701 Kyjov  

Černý Libor MUDr., Vinohrady 2552/29, Nětčice, 69701 Kyjov  

Černý Milan MUDr., J. E. Purkyně 1018, 68606 Uherské Hradiště 

Dubina František, Vinařská 386, 69611 Mutěnice  

Gajdoš Jaroslav, č.p. 215, 69701 Věteřov  

Gazda Martin Ing. Na Zelničkách 1312/38, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín  

Gazdová Kristýna MDDr., Na Zelničkách 1312/38, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín  

Helešic Luděk, Krátká 64, 69156 Hrušky 

Hlaváčová Jana, Tikovická 576/23, 66444 Ořechov  

Holešínský Pavel Ing., č.p. 787, 69613 Šardice  

Holešínský Petr Ing., Pod Kněží horou 1445, 69681 Bzenec  

Kočařík Petr, Zahradní 345, 69615 Čejkovice 

Kremrová Alžběta Ing., č.p. 7, 69621 Prušánky  

Luža Zdeněk, č.p. 181, 69638 Stavěšice  

Lužová Jana, č.p. 181, 69638 Stavěšice  

Majzlíková Ludmila, č.p. 275, 69616 Starý Poddvorov  

Maršálková Jana, Hlavní 67/33, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín  

Martincová Marie Ing., Templářská 18, 69615 Čejkovice  

Nábělek David, Volgogradská 2533/17, Zábřeh, 70030 Ostrava  

Pelikán Martin, č.p. 220, 69638 Strážovice  

Pindová Marta, V Uličce 310/1, 69618 Lužice  

Rousová Iveta, Bellova 373/15, Kohoutovice, 62300 Brno 

Škarabela Jan Ing., Vítězslava Nezvala 1438, Místek, 73801 Frýdek-Místek  

Trojánková Iveta, Lipová 1201/1, Žďár nad Sázavou 5, 59101 Žďár nad Sázavou  

Vagundová-Drgáčová Anna, Slovácká 5, 69611 Mutěnice  

Valenta Jiří Ing., Nádražní 610/15, 69701 Kyjov 

Valenta Vítězslav, č.p. 10, 69614 Terezín 

Vykydal František Ing., Pechova 2101/24, Židenice, 61500 Brno,  

Zarić Slaviša, Plzeňská 1972/158, Smíchov, 15000 Praha 5  

Soukromý svěřenský fond Loufary, Vídeňská 120b, 639 00 Brno IČ:07439334 

správci svěřenského fondu: Dubš Ivo Ing., Martina Kříže 898/10, Líšeň, 62800 Brno  

  Macháček Jozef, č.p. 169, 69666 Sudoměřice  

 

Dvůr Čejč s.r.o., č.p. 3, 69614 Čejč  

 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

Stránka 206 z 219 

 

 

Obec Čejč, čp. 430, 69614 Čejč; (opatrovník Antonína Žalia adresa neznámá; Antonie Rybecké, Terezín 123, 696 14 

Terezín, Jana Jurase, Lobendavská 249, 407 82 Dolní Poustevna, Pavla Jurase, Jindřicha Plachty 1139/25, 150 00 Praha 

5,   Zdeňka Bačkovského, 38-12, 150 str. Flushing, N.Y. 11354) 

Obec Karlín, čp. 60, 69614 Karlín; (opatrovník Jana Machalínka, adresa neznámá; Anny Machalínkové, adresa neznámá) 

Obec Kobylí, Augusty Šebestové 459, 691 10 Kobylí IDDS: v3wbdkp (opatrovník Františka Heřmanského, Na Pěšině 

2842/13, 69003 Břeclav, resp. osob, které by se staly účastníky řízení na základě jeho úmrtí, a které nejsou známy)  

Obec Nenkovice, čp. 37, 69637 Nenkovice; (opatrovník Adolfa Vyhňáka, Bohdalec 577, Michle, 14000 Praha; rim Inova 

GmgH, id.č. 02040369, Grabenstrasse 25, 6340 Baar, Švýcarská konfederace) 

Obec Sobůlky, čp. 105, 69701 Sobůlky; (opatrovník Ignáce Čzučky adresa neznámá; Františka Kostrhouna Smetanovo 

nábřeží 2275/20, 690 02 Břeclav; Anny Lužové, Šardice; Bedřicha Miksly adresa neznámá; Rajmonda Miksly adresa 

neznámá; Vladislava Navrátila, Velká Bytča, Slovensko; Marie Pavelkové adresa neznámá; Jana Slováčka, Banská 

Štiavnica, Hájky; Martina Svrška, Jiráskova 810, Kyjov; Theodora Zajíce, Šumavská 6. Liberec; Vojtěcha Zajíce, 

Masarykovo nám., Kyjov; PhDr. Pavly Rossini, Havlíčkovo náměstí 700/9, 130 00 Praha 3 a Jana Macha, Jilemnického 

64/6, Havířov) 

Obec Stavěšice, čp. 9, 69638 Stavěšice; (opatrovník Jana Konečného, Školní, Javorník) 

Obec Strážovice, čp. 196, 69638 Strážovice; (opatrovník Aloise Okůnka, U Dráhy 579, 685 01 Bučovice; Jaroslava 

Svobody, Trávnická 28, Prostějov; Karla Zelinky adresa neznámá; Anny Zelinkové adresa neznámá) 

Obec Svatobořice-Mistřín, Hlavní 1000/113, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín; (opatrovník Aloise Brhela adresa 

neznámá; Josefa Brhela Dr. Joklíka 1023/17, 69701 Kyjov; Theodora Brhela adresa neznámá; Heleny Brhelové, Hlavní 

262/36, Svatobořice, 69604, Svatobořice-Mistřín; Karolíny Dudíkové, adresa neznámá; Marie Kosíkové adresa neznámá) 

Obec Šardice, čp. 601, 69613 Šardice; (Marie Kohoutkové, Šardice; Jana Kopečka, Hovorany; Josefy Kopečkové, 

Hovorany 451; Anny Měchurové, č.p.12, 696 13 Šardice, resp. osob, které by se staly účastníky řízení na základě jejího 

úmrtí, a které nejsou známy) 

Obec Tvrdonice, nám. Míru 96/31, 69153 Tvrdonice; (opatrovník Marie Šenkové adresa neznámá) 

Město Kyjov, Masarykovo náměstí 30/1, 69701 Kyjov; IDDS: f28bdah (opatrovník Anny Hanákové adresa neznámá; 

Valentina Šrůtky 188 Martha Ave, Pittsburgh PA 15209, Spojené státy; Augustiny Šrůtkové  188 Martha Ave, Pittsburgh 

PA 15209, Spojené státy, Františka Hlobila, Ridgeway Av. 2626S, Chicago, Illinois, Spojené státy) 

Město Břeclav, Nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav IDDS: fesbhyp (opatrovník Jana Čecha, adresa neznámá; Marie 

Kadlecové č. p. 731, Bilina Za Chlumem; Františky Kubíčkové adresa neznámá; Jana Mráze Hlavní 76, 69156 Hrušky; 

Anny Prstkové adresa neznámá; Josefy Salajkové adresa neznámá; Marie Salajkové adresa neznámá; Marie Soukupové 

adresa neznámá; Jana Talába adresa neznámá; Vlasty Jílkové, Highview Ave E 503/90, London ON, N6C5Y9, Kanada) 

Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín, IDDS: mwvbvks (opatrovník Boženy Dudové, Lipová 541, 

69611 Mutěnice; Františka Helešice č. p. 351, 69621 Prušánky; Ignáce Hromka č. p. 357, 69621 Prušánky; Jana Hromka 

č. p. 79, 69621 Prušánky; Terezie Hromkové č. p. 166, 69621 Prušánky; Petra Hrušťáka č. p. 58, 69616 Nový Poddvorov; 

Štěpána Hřebačky adresa neznámá; Anny Hřebačkové adresa neznámá; Evy Imrichové adresa neznámá; Františky 

Imrichové Berkova 3438, Brno; Františky Janečkové adresa neznámá; Františka Klubuse adresa neznámá; Jana Klubuse 

adresa neznámá; Josefa Konečného Mutěnice; Anny Kotáskové č. p. 362 Prušánky; Rudolfa Kruka Domov důchodců, 

69501 Hodonín; Anny Lenauerové adresa neznámá; Františka Mokrušy adresa neznámá; Josefa Morávka adresa 

neznámá; Jenovéfy Mrákavové č. p. 19, 69621 Prušánky; neznámého vlastníka pozemku parc. č. 1925/277 v katastrálním 

území Starý Poddvorov; Šimona Šurky adresa neznámá; resp. osob, které by se staly účastníky řízení na základě jejich 

úmrtí, a které nejsou známy) 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

 

Stránka 207 z 219 

AGRO D.U., s.r.o., čp. 416, 69633 Archlebov; IDDS: zmvjt8a 

AGRO Jevišovice, a.s., čp. 102, 67153 Jevišovice; IDDS: vjujvnn prodej tvdonice 1878/2 

Agro MONET, a.s., čp. 200, 66455 Moutnice; IDDS: e3ecm59 

Agro Podlužan, a.s., čp. 132, 69621 Prušánky; IDDS: 3s4cm6e 

"AGROTREND HRUŠKY", spol. s r.o., Za dvorem 569, 69156 Hrušky; IDDS: ez5jy9m 

AIG Moravia a.s., čp. 828, 69613 Šardice; IDDS: uk8d5q9 

BLANÁŘ NÁBYTEK,a.s., čp. 410, 69111 Brumovice; IDDS: vqcc6ff 

com5agro s.r.o., Lihovarská 1060/12, Libeň, 19000 Praha; IDDS: pcqnv59 

ČEROZFRUCHT s.r.o., Na výsluní 765/23, Strašnice, 10000 Praha; IDDS: w6vxfvj 

DOOKU GROUP, a.s., Antala Staška 1859/34, Krč, 14000 Praha; IDDS: i2rvcar 

Farma Bílovice s.r.o., Podivínská 1236, 69102 Velké Bílovice; IDDS: gq7pyxg 

Farma Podchřibí s.r.o., Vinařská 460/3, Pisárky, 60300 Brno; IDDS: aiivmn8 

FARMA VĚTEŘOV, spol. s r.o., čp. 416, 69633 Archlebov; IDDS: uus5u9t 

Farming s.r.o., Rybná 716/24, Staré Město, 11000 Praha; IDDS: s8x62sn 

FINE DREAM, s.r.o., Přístavní 321/14, Holešovice, 17000 Praha; IDDS: fcx6dqk 

FOREST-AGRO spol. s r.o., Za vodú 203, 69156 Hrušky; IDDS: 6xx6vwv 

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad Labem; IDDS: rdxzhzt  

HEIM Trade SE, Vídeňská 264/120b, Přízřenice, 61900 Brno; IDDS:  rjw9zp5 

Hlučínská zemědělská, a.s., Hradecká 646/4, Předměstí, 74601 Opava; IDDS: t98dyhi 

Horákova farma,a.s., čp. 1, 69614 Čejč; IDDS: ea4efbv 

HORNÍ LÁNY s.r.o., Jungmannova 1337/28, 69701 Kyjov; IDDS: 8wt233m 

IMOBA, a.s., Pyšelská 2327/2, Chodov, 14900 Praha; IDDS: bs7eh63 

RWE Gas Storage CZ, s.r.o., Limuzská 3135/12, Strašnice, 10800 Praha; IDDS: ufxyjs2 

Ježovské vinohrady, s.r.o., Svatoborská 406/95, 69701 Kyjov; IDDS: 7guhzpg 

Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 60200 Brno; IDDS: x2pbqzq 

Jižní Morava, a.s., čp. 701, 69153 Tvrdonice; IDDS: 6z7em9g 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové; IDDS: e8jcfsn 

LONE - ZEMĚDĚLSKÁ SPOLEČNOST, spol. s r.o., čp. 271, 69636 Násedlovice; IDDS: 84yiz9t 

LUKROM plus s.r.o., čp. 81, 76311 Lípa; IDDS: mjfjbi5 

Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, Nové Město, 11000 Praha; IDDS: yphaax8 

Morava zem s.r.o., Seifertovo náměstí 1393/2b, 69701 Kyjov; IDDS: iaz8fqd 

Moravská Agra a.s. Velké Pavlovice, Brněnská 191, 69106 Velké Pavlovice; IDDS: wqve9tv 

Moravské vinohrady, s.r.o., čp. 700, 69613 Šardice; IDDS: 388s38x 

MOTYKA a.s., Preslova 406/94, Stránice, 60200 Brno; IDDS: hykr28r 

Obec Bukovany, čp. 222, 69631 Bukovany; IDDS: 9biatms 

Obec Čejč, čp. 430, 69614 Čejč; IDDS: vu4be6r 

Obec Čejkovice, Templářská 500, 69615 Čejkovice; IDDS:7nhbzkz 

Obec Hovorany, čp. 45, 69612 Hovorany; IDDS:jd7bqv7 

Obec Hrušky, U zbrojnice 100, 69156 Hrušky; IDDS:xdgbm55 

Obec Karlín, čp. 60, 69614 Karlín; IDDS:q5ubdqi 

Obec Kobylí, čp. 459, 69110 Kobylí; IDDS: v3wbdkp 

Obec Moravský Žižkov, Za Školou 555, 69101 Moravský Žižkov; IDDS:6yhbn6j 

Obec Mutěnice, Masarykova 200, 69611 Mutěnice; IDDS: 5kebcmv 

Obec Nenkovice, čp. 37, 69637 Nenkovice; IDDS: 2jja828 

Obec Nový Poddvorov, čp. 25, 69616 Nový Poddvorov; IDDS: pu6a2eu 

Obec Prušánky, čp. 100, 69621 Prušánky; IDDS: eg4bbvn 

Obec Sobůlky, čp. 105, 69701 Sobůlky; IDDS: wvha2jw 

Obec Starý Poddvorov, čp. 230, 69616 Starý Poddvorov; IDDS: unnb4vh 

Obec Stavěšice, čp. 9, 69638 Stavěšice; IDDS: us8a2az 

Obec Strážovice, čp. 196, 69638 Strážovice; IDDS: qn6b8b6 

Obec Svatobořice-Mistřín, Hlavní 1000/113, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín; IDDS: siwba5v 

Obec Šardice, čp. 601, 69613 Šardice; IDDS: 3mibbjw 

Obec Terezín, čp. 78, 69614 Terezín; IDDS:utwbj7t 

Obec Tvrdonice, nám. Míru 96/31, 69153 Tvrdonice; IDDS:  iugbave 

PATRIA Kobylí, a.s., čp. 716, 69110 Kobylí; IDDS: t6cfkzt  



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

 

Stránka 208 z 219 

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno; IDDS: m49t8gw 

PROXIMA ALFA TRADE, a.s., třída Komenského 600/56, 69701 Kyjov; IDDS: 3t83tyx 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha; IDDS: zjq4rhz 

S - centrum Hodonín, příspěvková organizace, Na Pískách 4037/11, 69501 Hodonín; IDDS: ss8k7kn 

Slovácká farma s.r.o., Hlavní 89, 69155 Moravská Nová Ves; IDDS: 32b2u8x 

SLOVÁCKÝ STATEK, spol. s r.o., Pánov 3072, 69501 Hodonín; IDDS: acj2vbp 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 

60200 Brno; IDDS: k3nk8e7 

Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha; IDDS: uccchjm 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha; IDDS: z49per3 

Tereziánské sklepy, s.r.o., čp. 641, 69621 Prušánky IDDS: vk76wuk  

TMŽ s.r.o., Polská 1271/14, Vinohrady, 12000 Praha; IDDS: xekvvv2 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha; IDDS: 

96vaa2e 

VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 18600 Praha; IDDS: i4rm79c 

VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN MIKULOV a.s., Nádražní 980/29, 69201 Mikulov; IDDS: dbsgwrp 

Vinařství NEOKLAS Šardice a.s., čp. 700, 69613 Šardice; IDDS: irkfcju 

Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., Purkyňova 2933/2, 69511 Hodonín; IDDS: a2pgx2s 

Vodovody a kanalizace Břeclav a.s., Čechova 1300/23. 69002 Břeclav, IDDS:  gnugxza 

Zámecké vinařství Bzenec s.r.o., Zámecká 1508, 69681 Bzenec; IDDS: swynpan 

Zemagro, spol. s r.o., čp. 416, 69633 Archlebov; IDDS: fy8cu6b 

ZEMAS, a.s., čp. 416, 69633 Archlebov; IDDS: h4pg4ye 

Zemědělská a.s. Čejkovice, Bílovická 950, 69615 Čejkovice; IDDS: 7igg44u 

ZEMSPOL, spol. s r.o., Boršovská 2610/65, Nětčice, 69701 Kyjov; IDDS: 2kz9wak 

ZENERGO a.s., čp. 61, 69614 Čejč; IDDS: s6wzu5m 

ZENERGO Moravia s.r.o., čp. 788, 69613 Šardice; IDDS: vdgt5pj 

ZP Mikulčice a.s., čp. 164, Těšice, 69619 Mikulčice; IDDS: urfg6ta 

CENTRAL FINANCE a.s., Elišky Krásnohorské 1037/14, Staré Město, 11000 Praha; IDDS: iyydcxc 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha; IDDS: qa7425t  

ČD - Telematika a.s. Pod Táborem 369/8a, Praha 9, 19000 IDDS: dgzdjrp 

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha; IDDS: hk3cdqj  

ČEPS, a.s. Elektrárenská 774/2, Michle, Praha 10, 10100 IDDS: seccdqd 

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000 Praha; IDDS: wx6dkif  

České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Břevnov, 16900 Praha; IDDS: g74ug4f 

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Radlice, 15000 Praha; IDDS: 8qvdk3s 

Dial Telecom, a.s. Křižíkova 237/36a, Karlín, Praha 8, 18600 IDDS: p4vdqdt 

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IDDS: nf5dxbu 

E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 37001 České Budějovice; IDDS: w9edxbn 

Erste Leasing, a.s., Horní náměstí 264/18, 66902 Znojmo; IDDS: e87f6c2 

HELP FINANCIAL s.r.o., Ve Skalici 1393, Mladá Boleslav II, 29301 Mladá Boleslav; IDDS: vsz9398 

itself s.r.o., Pálavské náměstí 4343/11, Židenice, 62800 Brno; IDDS: bwgyq4a 

KEŠOVKA, a.s., Kabátníkova 105/2, Ponava, 60200 Brno; IDDS: btyerqv 

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 11000 Praha; IDDS: 4ktes4w   

MERO ČR, a.s. Veltruská 748, Lobeček, Kralupy nad Vltavou, 27801 IDDS: a4we6rx  

LISI AUTOMOTIVE FORM a.s., čp. 276, 69614 Čejč; IDDS: x7fq49y 

Město Kyjov, Masarykovo náměstí 30/1, 69701 Kyjov; IDDS: f28bdah 

MND a.s., Úprkova 807/6, 69501 Hodonín; IDDS: cnxfiht 

MND Gas Storage a.s., Úprkova 807/6, 69501 Hodonín; IDDS: t3we8nk 

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 14000 Praha; IDDS: 3kpd8nk 

NET4GAS, s.r.o. Na hřebenech II 1718/8, Nusle, Praha, 14000 IDDS: 8ecyjt9 

Okresní správa sociálního zabezpečení Hodonín, Národní třída 3200/38, 69501 Hodonín; IDDS: cbpadci 

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s., Sokolovská 394/17, Karlín, 18600 Praha; IDDS: vszfqex 

PPF banka a.s., Evropská 2690/17, Dejvice, 16000 Praha; IDDS: iqmfrp8  

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 Praha; IDDS: skzfs6u 

Sberbank CZ, a.s., U Trezorky 921/2, Jinonice, 15800 Praha; IDDS: f94gyc6 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

 

Stránka 209 z 219 

SPP Storage, s.r.o., čp. 891, 69617 Dolní Bojanovice; IDDS: q9vzb6z 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov, 14800 Praha; IDDS: ygwch5i  

UNILEASING a.s., Randova 214, Klatovy I, 33901 Klatovy; IDDS: y4wgtg2 

UPC Česká republika, s.r.o. Závišova 502/5, Nusle, Praha 4, 14000 IDDS: 4hds44f 

Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR, Orlická 2020/4, Vinohrady, 13000 Praha; IDDS: i48ae3q 

Waldviertler Sparkasse Bank AG, Klášterská 126, Jindřichův Hradec II, 37701 Jindřichův Hradec; IDDS: ihyc2cw  

Vodafone Czech Republic a.s., sídlo: Náměstí Junkových 2, 15500 Praha 5 IDDS:29acihr 

Agrovit - KRATINA, a.s., Ke Mlýnu 1008/32, Mistřín, 69604 Svatobořice-Mistřín;  

Biskupství brněnské, Petrov 269/8, Brno-město, 60200 Brno; 

Česká kongregace sester dominikánek, Veveří 469/27, Veveří, 60200 Brno;  

Římskokatolická farnost Kobylí na Moravě, čp. 112, 69110 Kobylí;  

Římskokatolická farnost Moravská Nová Ves, Kovářská 978, 69155 Moravská Nová Ves;  

Římskokatolická farnost Prušánky, čp. 480, 69621 Prušánky;  

Římskokatolická farnost Šardice, čp. 15, 69613 Šardice;  

Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina, Mendlovo náměstí 157/1, Staré Brno, 60300 Brno;  

Jihomoravská plynárenská, a.s., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 60200 Brno;  

PERULA a.s. ""v likvidaci"", Vinohradská 1511/230, Strašnice, 10000 Praha;  

COSTA REI S.A. reg.č. B0133027, Rue du Fossé 3-5, L.1536 Luxembourg;  

FÜRST VON LIECHTENSTEIN STIFTUNG, id.č.FL-0001,030.270-0, Bergstrasse 5, 9490 Vaduz;  

Prim Inova GmbH, id.č. 02040369, Grabenstrasse 25, 6340 Baar;  

S.D. Fürst Hans Adam II. von und zu Liechtenstein, Bergstrasse 5, 9450 Vaduz;   

NZF 1 s.r.o., Kafkova 605/16, Dejvice, 16000 Praha 6, IDDS: 7cggnnj 

JALUK AGRO s.r.o., Lázeňská 83, 34952 Konstantinovy Lázně IDDS: rf8mu3q 

STYL TECHNIK s.r.o., Bulharská 4553/9, 79601 Prostějov; IDDS: jjk496q 

MORAVA - EKOL, spol. s r.o., č.p. 735, 69110 Kobylí; IDDS: 6hhnkvg 

LETOP Reality, s.r.o., Jánská 449/12, Brno-město, 60200 Brno, IDDS,. hhjjq7h 

TTR Group s.r.o., Holandská 878/2, Štýřice, 63900 Brno IDDS: r9yuk9q 

 

účastníci řízení podle § 94k, písm. e - veřejnou vyhláškou 

V obci Bukovany, v katastrálním území Bukovany u Kyjova, na pozemcích parc. č.  st. 291, st. 388, 447/12, 447/40, 

447/41, 447/43, 447/44, 462, 467, 468/1, 473, 477, 478, 480, 483, 484, 490/1, 494/1, 497/1, 498, 504, 506, 555/2, 555/3, 

555/9, 555/10, 555/11, 555/12, 555/13, 555/14, 555/20, 555/21, 555/36, 555/43, 555/44, 555/47, 555/48, 555/51, 555/52, 

555/55, 555/56, 555/59, 555/60, 555/62, 555/63, 555/64, 555/65, 555/67, 555/68, 555/69, 555/70, 555/71, 555/72, 555/73, 

555/74, 555/75, 555/76, 555/77, 604, 605, 607, 608, 610, 612, 613, 614, 615, 616, 617, 618, 619, 620, 621, 622, 623, 624, 

671/3, 674/3, 674/4, 674/7, 674/8, 675/3, 755, 758, 759/1, 759/2, 762/1, 762/2, 763, 766, 767, 770, 771, 774/2, 775/1, 

775/2, 778, 779/1, 779/2, 782/1, 782/2, 783/1, 786, 787, 790, 791, 794, 795, 800/1, 800/6, 800/11, 800/12, 800/16, 800/17, 

800/24, 800/25, 800/27, 800/29, 800/30, 800/32, 800/33, 800/34, 800/35, 800/36, 800/37, 800/38, 800/39, 800/40, 800/41, 

800/42, 800/43, 800/44, 800/45, 800/46, 800/47, 800/48, 800/49, 800/50, 800/51, 800/52, 800/53, 800/54, 800/56, 800/57, 

800/58, 800/59, 800/60, 800/61, 800/62, 800/63, 800/64, 800/65, 800/66, 800/67, 800/68, 800/69, 800/70, 800/71, 800/72, 

800/73, 800/74, 800/75, 800/76, 800/77, 800/78, 800/79, 800/80, 800/81, 800/82, 800/83, 800/84, 800/85, 800/86, 800/87, 

800/88, 801, 802, 803/1, 803/2, 809, 810, 815, 816, 821, 822, 827, 828, 834, 839, 840, 845, 846, 847/2, 850/2, 853, 857/2, 

859, 863/2, 865, 866, 868/1, 873/1, 875, 876, 878/1, 882/1, 884, 893/1, 893/2, 898/1, 900/1, 904/1, 909/1, 909/3, 914/1, 

914/2, 919/1, 924/1, 929/1, 934/1, 939/1, 944/1, 1714/6, 1714/37, 1714/38, 1714/40, 1714/41, 1714/53, 1723/2, 1723/3, 

1723/8, 1723/26, 1723/34, 1725.  

V obci Čejč, v katastrálním území Čejč, na pozemcích parc. č.  38/20, 85/1, 85/7, 2253, 2291/4, 2635, 2649, 2668/2, 

2669, 2670, 2671, 2672, 2673, 2674, 2675, 2676, 2679, 2680, 2697, 2698, 2699, 2700, 2701, 2702, 2707, 2708, 2709, 

2710, 2711, 2712, 2713, 2714, 2715, 2716, 2717, 2718, 2719, 2720, 2721, 2722, 2723, 2724, 2725, 2726, 2734, 2735, 

2736, 2737, 2738, 2739, 2740, 2741, 2742, 2743, 2744, 2745, 2746, 2747, 2748, 2749, 2750, 2751, 2752, 2753, 2754, 

2764, 2765, 2766, 2767, 2768, 2769, 2770, 2771, 2772, 2773, 2774, 2775, 2776, 2777, 2778, 2779, 2780, 2781, 2782, 

2783, 2784, 2793, 2860, 2889, 2890/1, 2890/2, 2891, 2892, 2893, 2894, 2895, 2896, 2897, 2898, 2899, 2900, 2901, 2902, 

2903, 2904, 2905, 2906, 2907, 2908, 2909, 2910, 2911, 2924, 2925, 2926, 2927, 2928, 2929, 2930, 2931, 2932, 2933, 

2934, 2935, 2936, 2937, 2942, 2943, 2944, 2945, 2946, 2947, 2948, 2949, 2950, 2951, 2952, 2953, 2954, 2955, 2956, 

2957, 2958, 3024, 3064, 3065/1, 3065/2, 3065/3, 3066, 3067, 3068, 3069, 3070, 3071, 3074, 3075, 3076, 3088, 3090/1, 

3093, 3094, 3095, 3096, 3097, 3098, 3099, 3100, 3108, 3109, 3110, 3111, 3112, 3113, 3114, 3117, 3118, 3119, 3120, 

3121, 3122, 3123, 3127, 3128, 3129, 3139, 3140, 3141, 3142, 3143, 3144, 3148, 3307, 3331/1, 3331/5, 3349, 3370, 3371, 

3372, 3374, 3376, 3377, 3378, 3379, 3397, 3524, 3624, 3625, 3626.  



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

 

Stránka 210 z 219 

V obci Čejkovice, v katastrálním území Čejkovice, na pozemcích parc. č.  4645/19, 4645/52, 4645/53, 4645/54, 4645/487, 

4645/488, 4645/489, 4645/490, 4645/491, 4645/492, 4645/493, 4645/494, 4645/495, 4645/496, 4645/497, 4645/498, 

4645/499, 4645/500, 4645/514, 4645/515, 4645/516, 4645/517, 4645/518, 4645/519, 4645/520, 4645/521, 4645/522, 

4645/523, 4645/524, 4645/525, 4645/526, 4645/527, 4645/534, 4645/610, 4647/215, 4647/226, 4647/233, 4647/234, 

4647/255, 4647/256, 4647/257, 4647/258, 4647/289, 4647/290, 4647/326, 4647/327, 4647/328, 4647/332, 4647/337, 

4647/338, 4647/339, 4647/340, 4647/341, 4647/342, 4647/344, 4647/345, 4647/390, 4647/392, 4647/402, 4647/403, 

4647/411, 4647/420, 4647/421, 4647/427, 4647/428, 4647/432, 4647/435, 4647/436, 4647/437, 4647/443, 4647/448, 

4647/458, 4647/459, 4647/460, 4647/462, 4647/463, 4647/464, 4647/474, 4647/475, 4647/476, 4647/477, 4647/478, 

4647/480, 4647/482, 4647/495, 4647/497, 4647/498, 4647/499, 4647/502, 4647/503, 4647/516, 4647/517, 4647/522, 

4666/4, 4666/138, 4711/16, 4711/17, 4781/97, 4781/98, 4781/99, 4781/100, 4781/101, 4781/102, 4781/103, 4781/104, 

4781/105, 4781/106, 4781/107, 4781/108, 4781/109, 4781/110, 4781/111, 4781/112, 4781/113, 4781/114, 4781/117, 

4781/165, 4781/166, 4781/167, 4781/168, 4781/169, 4781/170, 4781/171, 4781/172, 4781/173, 4781/174, 4781/175, 

4781/176, 4781/177, 4781/178, 4781/179, 4781/180, 4781/181, 4847/3, 4847/4, 4847/16, 4847/17, 4847/18, 4855/7, 

4855/10, 4855/12, 4855/14, 5004.  

V obci Hovorany, v katastrálním území Hovorany, na pozemcích parc. č.  4534, 4535, 4536, 4537, 4538, 4539, 4540, 

4541, 4542, 4543, 4544, 4545, 4546, 4547, 4548, 4549, 4550, 4551, 4552, 4553, 4554, 4555, 4556, 4557, 4565, 4568, 

4569, 4570, 4571, 4572, 4573, 4574, 4575, 4576, 4577, 4578, 4585, 4586, 4788, 4789, 4790, 4791, 4794, 4795, 4796, 

4797, 4798, 4799, 4800, 4801, 4802, 4803, 4804, 4805, 4806, 4807, 4808, 4809, 4810, 4811, 4812, 4813, 4817, 4818, 

4819, 4820, 4821, 4822, 4823, 4824, 4825, 4826, 4827, 4834, 4835, 4840, 4841, 4859, 4860, 4861, 4862, 4863, 4864, 

4865, 4866, 4867, 4868, 4869, 4875, 4876, 4877, 4878, 4918, 4919, 4920, 4921, 4922, 4923, 4924, 4925, 4926, 4927, 

4928, 4929, 4930, 4931, 4932, 4933, 4934, 5342, 5343, 5344, 5345, 5346, 5347, 5348, 5349, 5350, 5351/1, 5351/2, 5352, 

5353, 5354, 5355, 5356, 5357, 5358, 5359, 5360, 5361, 5362, 5913, 6204.  

V obci Hrušky, v katastrálním území Hrušky, na pozemcích parc. č.  1986/1, 2011/2, 2011/3, 2011/5, 2012/84, 2012/85, 

2012/86, 2012/87, 2012/88, 2012/89, 2012/90, 2012/91, 2012/92, 2012/93, 2012/94, 2012/95, 2012/96, 2012/97, 2012/98, 

2012/99, 2012/100, 2012/101, 2012/102, 2012/103, 2012/104, 2012/105, 2012/106, 2012/107, 2012/108, 2012/109, 

2013/4, 2013/9, 2013/10, 2013/11, 2013/12, 2013/13, 2013/14, 2013/15, 2013/193, 2013/194, 2013/195, 2013/196, 

2013/197, 2013/198, 2013/199, 2013/200, 2013/201, 2013/202, 2013/203, 2013/204, 2013/205, 2013/206, 2013/207, 

2013/208, 2013/209, 2013/210, 2013/211, 2013/212, 2013/213, 2013/214, 2013/215, 2013/216, 2013/217, 2013/218, 

2013/219, 2013/220, 2013/221, 2013/222, 2013/223, 2013/224, 2013/225, 2013/226, 2013/227, 2013/228, 2013/229, 

2013/230, 2013/231, 2013/232, 2013/233, 2013/234, 2013/235, 2013/236, 2013/237, 2013/238, 2013/239, 2013/240, 

2013/241, 2013/242, 2013/243, 2013/244, 2013/245, 2013/246, 2013/247, 2013/248, 2013/249, 2013/250, 2013/251, 

2013/252, 2013/253, 2013/254, 2013/255, 2013/256, 2013/257, 2013/258, 2013/259, 2013/260, 2013/261, 2013/262, 

2013/263, 2013/264, 2013/265, 2013/266, 2013/267, 2013/268, 2013/269, 2013/270, 2013/271, 2013/272, 2013/273, 

2013/274, 2013/275, 2013/276, 2013/277, 2013/278, 2013/279, 2013/280, 2014/2, 2014/3, 2014/4, 2014/5, 2014/6, 

2014/7, 2014/9, 2014/77, 2014/78, 2014/79, 2014/80, 2014/81, 2014/82, 2014/83, 2014/84, 2014/85, 2014/86, 2014/87, 

2014/88, 2014/89, 2014/90, 2078/68, 2078/83, 2078/84, 2078/85, 2078/86, 2078/87, 2078/88, 2078/89, 2078/90, 2078/91, 

2078/92, 2078/93, 2078/94, 2078/95, 2078/96, 2078/97, 2078/98, 2078/99, 2078/100, 2078/101, 2078/102, 2078/103, 

2078/104, 2078/105, 2078/106, 2078/107, 2078/108, 2078/109, 2078/110, 2078/111, 2078/112, 2078/113, 2078/114, 

2078/115, 2078/116, 2078/117, 2078/118, 2078/119, 2078/120, 2078/121, 2078/122, 2078/123, 2078/124, 2078/125, 

2078/126, 2078/127, 2078/128, 2078/129, 2078/130, 2078/131, 2078/132, 2078/133, 2078/134, 2078/135, 2078/136, 

2078/137, 2078/138, 2078/139, 2078/140, 2078/141, 2078/142, 2078/143, 2078/144, 2078/145, 2078/146, 2078/147, 

2078/148, 2078/149, 2078/150, 2078/151, 2078/152, 2078/153, 2078/154, 2078/155, 2078/156, 2078/157, 2078/158, 

2078/159, 2078/160, 2078/161, 2078/162, 2078/163, 2078/164, 2078/165, 2078/166, 2078/167, 2078/168, 2078/169, 

2078/170, 2078/171, 2078/172, 2078/173, 2078/174, 2078/175, 2078/176, 2078/177, 2078/178, 2078/179, 2078/180, 

2078/181, 2078/182, 2078/183, 2078/184, 2078/185, 2078/186, 2078/187, 2078/188, 2078/189, 2078/190, 2078/191, 

2078/192, 2078/193, 2078/194, 2078/195, 2078/196, 2078/197, 2078/198, 2078/199, 2078/200, 2078/201, 2078/202, 

2078/203, 2078/214, 2078/216, 2078/234, 2078/235, 2078/236, 2078/237, 2078/238, 2078/239, 2078/240, 2078/241, 

2078/242, 2078/243, 2078/244, 2078/245, 2078/246, 2078/247, 2078/248, 2078/249, 2078/250, 2078/251, 2078/252, 

2078/253, 2078/254, 2078/255, 2078/256, 2078/257, 2078/258, 2078/259, 2078/260, 2078/261, 2078/262, 2078/263, 

2078/264, 2078/265, 2078/267, 2078/277, 2078/278, 2078/279, 2078/280, 2078/281, 2078/282, 2078/283, 2078/284, 

2078/285, 2078/286, 2078/287, 2078/288, 2078/289, 2078/290, 2078/291, 2078/297, 2078/298, 2078/300, 2078/301, 

2078/303, 2078/304, 2078/305, 2078/306, 2078/308, 2078/309, 2078/311, 2078/312, 2078/313, 2078/315, 2078/316, 

2078/317, 2078/318, 2078/319, 2078/320, 2078/322, 2078/323, 2078/324, 2078/325, 2078/326, 2078/327, 2078/328, 

2078/329, 2078/330, 2078/331, 2078/332, 2078/333, 2078/334, 2078/335, 2078/336, 2078/337, 2078/338, 2078/339, 

2078/340, 2078/341, 2078/342, 2078/343, 2078/344, 2078/345, 2078/346, 2078/347, 2078/348, 2078/349, 2078/350, 

2078/351, 2078/352, 2078/353, 2078/354, 2078/355, 2078/356, 2078/357, 2078/358, 2078/359, 2078/360, 2078/361, 

2078/362, 2078/363, 2109/1, 2109/2, 2109/3, 2109/4, 2109/5, 2110/1, 2110/5, 2110/6, 2110/7, 2110/8, 2110/9, 2110/10, 

2110/11, 2110/12, 2110/13, 2110/14, 2110/15, 2110/16, 2110/17, 2111, 2112, 2113/1, 2113/2, 2150/10, 2150/11, 

2150/12, 2150/13, 2150/14, 2150/15, 2150/16, 2150/17, 2150/18, 2150/19, 2150/20, 2150/21, 2150/22, 2150/23, 2150/24, 

2150/25, 2150/26, 2150/27, 2150/28, 2150/29, 2150/30, 2150/31, 2150/32, 2151/1, 2155/1, 2155/2, 2155/13, 2155/18, 

2155/67, 2155/68, 2155/69, 2155/70, 2155/71, 2155/72, 2155/73, 2155/74, 2155/75, 2155/76, 2155/77, 2155/78, 2155/79, 

2155/80, 2155/81, 2155/82, 2155/83, 2155/84, 2155/85, 2155/86, 2155/87, 2155/88, 2155/89, 2155/90, 2155/91, 2155/92, 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

 

Stránka 211 z 219 

2155/93, 2155/94, 2155/95, 2155/96, 2155/97, 2155/98, 2155/99, 2155/100, 2155/101, 2155/102, 2155/103, 2155/104, 

2155/105, 2155/106, 2155/107, 2155/108, 2155/109, 2155/110, 2155/111, 2155/112, 2155/113, 2156/8, 2156/10, 

2156/11, 2156/12, 2157/3, 2157/9, 2157/136, 2157/137, 2157/138, 2157/139, 2157/140, 2157/141, 2157/142, 2157/143, 

2157/144, 2157/145, 2175/32, 2175/33, 2175/34, 2175/47, 2175/48, 2175/49, 2175/50, 2175/51, 2175/52, 2175/53, 

2175/222, 2175/223, 2175/224, 2175/225, 2175/226, 2175/227, 2175/228, 2175/229, 2175/230, 2175/231, 2175/232, 

2175/233, 2175/234, 2175/235, 2175/236, 2175/237, 2175/238, 2175/239, 2175/240, 2175/241, 2175/242, 2175/243, 

2175/244, 2175/245, 2175/246, 2175/247, 2175/248, 2175/249, 2175/250, 2175/251, 2175/252, 2175/253, 2177/18, 

2177/19, 2239/2, 2239/5, 2241/23, 2241/212, 2241/213, 2241/214, 2241/215, 2241/218, 2241/219, 2241/238, 2241/239, 

2241/240, 2241/241, 2241/242, 2241/243, 2241/244, 2241/245, 2241/246, 2241/247, 2241/248, 2241/249, 2241/250, 

2241/251, 2241/252, 2241/253, 2241/254, 2241/255, 2241/256, 2241/257, 2241/258, 2241/278, 2241/279, 2241/280, 

2241/281, 2241/282, 2241/283, 2241/284, 2244/2, 2244/6, 2244/7, 2244/8, 2244/9, 2244/10, 2244/11, 2244/12, 2244/13, 

2244/14, 2244/15, 2244/16, 2244/17, 2244/18, 2244/19, 2244/20, 2244/21, 2244/22, 2244/23, 2244/24, 2244/25, 2244/26, 

2244/27, 2244/28, 2244/29, 2244/30, 2244/31, 2244/32, 2244/33, 2244/34, 2244/35, 2244/36, 2244/37, 2244/38, 2244/39, 

2244/40, 2244/41, 2244/42, 2244/43, 2244/44, 2244/45, 2244/46, 2244/47, 2244/48, 2244/49, 2244/50, 2244/51, 2244/52, 

2244/53, 2244/54, 2244/55, 2244/56, 2244/57, 2244/58, 2244/59, 2248/1, 2248/2, 2249/1, 2249/2, 2249/3, 2249/4, 

2249/5, 2249/6, 2249/7, 2251/1, 2251/2, 2251/3, 2251/4, 2251/6, 2251/7, 2252/2, 2252/3, 2252/4, 2253/16, 2253/17, 

2253/18, 2253/19, 2253/20, 2256/2, 2326/1, 2326/2, 2326/3, 2326/4, 2326/5, 2326/6, 2326/7, 2326/8, 2326/9, 2326/10, 

2326/11, 2326/12, 2326/13, 2327/1, 2327/2, 2327/3, 2327/4, 2327/5, 2327/6, 2327/7, 2327/8, 2327/9, 2327/10, 2327/11, 

2327/12, 2327/13, 2327/14, 2327/15, 2327/16, 2327/17, 2327/18, 2327/19, 2327/20, 2327/21, 2327/22, 2327/23, 2327/24, 

2327/25, 2327/26, 2327/27, 2327/28, 2327/29, 2327/30, 2327/31, 2327/32, 2327/33, 2327/34, 2327/35, 2327/36, 2327/37, 

2327/38, 2327/39, 2327/40, 2327/41, 2327/42, 2327/43, 2327/44, 2327/45, 2327/46, 2327/47, 2328/1, 2328/2, 2328/3, 

2328/4, 2328/5, 2328/6, 2328/7, 2328/8, 2328/9, 2328/10, 2329/1, 2329/2, 2329/3, 2329/4, 2329/5, 2329/6, 2329/7, 

2329/8, 2329/9, 2329/10, 2329/11, 2329/12, 2329/13, 2329/14, 2329/15, 2329/16, 2329/17, 2330/1, 2330/2, 2330/3, 

2330/4, 2330/5, 2330/6, 2330/7, 2330/8, 2330/9, 2330/10, 2330/11, 2330/12, 2330/13, 2330/14, 2330/15, 2330/16, 

2330/17, 2330/18, 2330/19, 2330/21.  

V obci Karlín, v katastrálním území Karlín na Moravě, na pozemcích parc. č.  1450, 1451, 1452, 1453, 1454, 1455, 1456, 

1457, 1458, 1459, 1460, 1461, 1462, 1463, 1464, 1465, 1466, 1467, 1475, 1476, 1477, 1478, 1479, 1480, 1481, 1482, 

1483, 1484, 1485, 1486, 1487, 1488, 1489, 1490, 1497, 1498, 1499, 1500, 1501, 1515, 1516, 1517, 1518, 1519, 1520, 

1521, 1522, 1523, 1524, 1525, 1526, 1527, 1528, 1530, 1531, 1532, 1533, 1547, 1548, 1549, 1550, 1551, 1552, 1553, 

1554, 1555, 1556, 1557, 1558, 1559, 1560, 1561, 1562, 1563, 1564, 1565, 1566, 1567, 1568, 1569, 1570, 1571, 1572, 

1573, 1574, 1575, 1576, 1577, 1633, 1663, 1665, 1667, 1668, 1670, 1672, 1674, 1675, 1676, 1677, 1678, 1679, 1680, 

1685, 1686, 1696, 1704, 1780.  

V obci Kobylí, v katastrálním území Kobylí na Moravě, na pozemcích parc. č.  7925, 9021, 9092, 9157, 9279, 9280, 

9323, 9324, 9325, 9326, 9356, 9357, 9358, 9359, 9360, 9361, 9362, 9363, 9364, 9365, 9366, 9367, 9368, 9369, 9400, 

9401, 9441, 9489, 9570, 9601, 9633, 9871/1, 9871/2, 9903, 9921, 9951, 9956, 9957, 9958/1, 9958/2, 9984, 9985, 9986, 

9987, 9988, 9989, 9990, 9999, 10000, 10001, 10002, 10003, 10004, 10005, 10006, 10007, 10008, 10016.  

V obci Kyjov, v katastrálním území Boršov u Kyjova, na pozemcích parc. č.  594/1, 594/13, 594/14, 594/15, 594/17, 

594/19, 594/24, 594/29, 594/30, 594/31, 594/32, 594/33, 594/34, 594/35, 594/36, 594/38, 594/42, 594/43, 594/45, 594/46, 

594/47, 594/48, 594/49, 594/50, 594/51, 594/52, 594/53, 594/54, 594/55, 594/56, 594/57, 594/58, 594/59, 594/60, 594/61, 

594/62, 594/63, 594/64, 594/65, 594/66, 594/67, 594/68, 594/69, 594/70, 594/71, 594/72, 594/73, 594/74, 594/75, 594/77, 

594/78, 594/79, 594/80, 594/81, 594/82, 594/84, 594/86, 594/87, 594/88, 594/92, 594/93, 594/95, 594/96, 594/102, 

594/103, 594/104, 594/106, 594/107, 594/108, 594/121, 594/122, 594/124, 594/125, 594/128, 594/131, 594/132, 594/139, 

594/140, 594/142, 594/144, 594/146, 594/148, 594/149, 594/150, 594/151, 594/154, 594/155, 594/156, 594/158, 594/168, 

594/169, 594/171, 594/173, 594/179, 594/181, 594/183, 594/186, 594/187, 594/188, 594/189, 594/190, 594/192, 594/193, 

594/196, 594/198, 594/200, 594/205, 594/207, 594/208, 594/216, 594/220, 594/221, 594/228, 594/230, 594/234, 594/236, 

594/238, 594/239, 594/240, 594/244, 594/246, 594/247, 594/253, 594/256, 594/259, 594/260, 594/263, 594/264, 594/266, 

594/268, 594/270, 594/274, 594/277, 594/282, 594/285, 594/290, 594/293, 594/295, 594/297, 594/298, 594/300, 594/304, 

594/305, 594/306, 594/307, 594/309, 594/311, 594/312, 594/313, 594/314, 596/1, 596/2, 596/5, 596/6, 596/7, 596/8, 

596/9, 596/10, 596/11, 596/12, 596/48, 596/49, 596/54, 596/61, 596/62, 596/63, 596/64, 596/72, 596/75, 596/76, 596/77, 

596/78, 596/80, 596/83, 596/85, 596/87, 596/89, 596/90, 596/92, 596/95, 596/96, 596/99, 596/100, 596/101, 596/102, 

596/104, 596/105, 596/106, 596/107, 596/108, 596/109, 596/110, 596/111, 596/113, 596/114, 596/116, 596/117, 596/118, 

596/119, 596/120, 596/121, 596/122, 596/123, 596/124, 596/125, 597/1, 597/2, 597/3, 598/2, 598/4, 598/5, 598/6, 598/7, 

598/8, 598/9, 598/10, 598/11, 598/12, 598/13, 598/14, 598/15, 598/16, 598/17, 599/28, 599/36, 599/39, 599/40, 599/41, 

599/42, 599/43, 599/44, 599/45, 599/47, 599/50, 599/51, 599/52, 599/53, 599/54, 599/56, 599/58, 599/59, 599/61, 599/62, 

599/65, 599/66, 599/67, 599/68, 600, 604/1, 604/2, 604/6, 604/11, 604/12, 604/13, 604/14, 604/15, 605/2, 605/8, 605/10, 

605/12, 605/15, 605/18, 605/19, 605/20, 605/21, 605/22, 605/23, 605/24, 605/25, 605/26, 605/27, 605/28, 605/29, 605/31, 

605/32, 605/33, 605/34, 605/45, 605/69, 605/70, 605/71, 605/79, 605/80, 605/81, 605/82, 605/83, 605/84, 605/85, 605/86, 

605/87, 605/88, 605/89, 605/90, 605/91, 605/102, 605/104, 605/108, 605/111, 605/113, 605/334, 605/336.  

V obci Kyjov, v katastrálním území Kyjov, na pozemcích parc. č.  1620/1, 1620/2, 1620/3, 1620/4, 4018/30, 4018/31, 

4018/129, 4018/130, 4018/131, 4018/164, 4018/165, 4018/197, 4018/198.  



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

 

Stránka 212 z 219 

V obci Moravský Žižkov, v katastrálním území Moravský Žižkov, na pozemcích parc. č.  1599/2, 1599/6, 1599/8, 1599/9, 

1599/10, 1599/11, 1599/12, 1599/16, 1599/18, 1599/19, 1599/21, 1599/22, 1599/65, 1599/67, 1599/68, 1599/69, 1599/70, 

1599/71, 1599/72, 1599/73, 1599/74, 1600, 1603/11, 1603/80, 1603/81, 2295/1, 2295/2, 2295/3, 2295/4, 2296/1, 2296/2, 

2297, 2298, 2299, 2300, 2301, 2302, 2303, 2304, 2305/1, 2305/2, 2306/1, 2306/2, 2307/1, 2307/2, 2308/1, 2308/2, 2309, 

2317, 2318, 2319/1, 2319/2, 2319/3, 2320, 2321/1, 2321/2, 2936/4.  

V obci Mutěnice, v katastrálním území Mutěnice, na pozemcích parc. č.  12510, 12691, 12753, 12754, 12755, 12756, 

12757, 12758, 12766, 12774, 12775, 12845, 12866, 12867, 12868, 12869, 12870, 12871, 12872, 12873, 12874, 12875, 

12876, 12877, 12878, 12879, 12880, 12881, 12882, 12883, 12884, 12885, 12886, 12887, 12888, 12889, 12892, 12893, 

12894, 12895, 12896, 12897, 12898, 12899, 12900, 12901, 12902, 12903, 12904, 12905, 12906, 12907, 12908, 12909, 

12910, 12911, 12912, 12913, 12914, 12915, 12916, 12917, 12918, 12919, 12920, 12921, 12922, 12923, 12924, 12925, 

12926, 12927, 12928, 12929, 12930, 12931, 12932, 12933, 12934, 12935, 12936, 12937, 12938, 12939, 12940, 12941, 

12942, 12943, 12944, 12945, 12946, 12953, 12954, 12955, 12985, 12995, 13003, 13004, 13005, 13017, 13018, 13019, 

13020, 13021, 13022, 13023, 13024, 13025, 13026, 13027, 13028, 13029, 13030, 13031, 13032, 13033, 13034, 13035, 

13036, 13037, 13038, 13039, 13040, 13041, 13042, 13043, 13044, 13045, 13046, 13047, 13048, 13049, 13050, 13051, 

13083, 13084, 13085, 13116, 13147, 13171, 13172, 13173, 13174, 13175, 13176, 13177, 13178, 13179, 13180, 13181, 

13182, 13183, 13184, 13239, 13240, 13243, 13352, 13478, 13483, 13484, 13485, 13486, 13530, 13531, 13532, 13533, 

13534, 13535, 13536, 13537, 13538, 13539, 13540, 13541, 13542, 13543, 13544, 13545, 13546, 13547, 13548, 13549, 

13550, 13551, 13552, 13553, 13554, 13555, 13562, 13563, 13564, 13565, 13566, 13567, 13568, 13569, 13982, 14025, 

14050, 14074  

V obci Nenkovice, v katastrálním území Nenkovice, na pozemcích parc. č.  6340, 6900, 6901, 6912, 6913, 6914, 6915, 

6916, 6917, 6918, 6919, 6920, 6921, 6922, 6923, 6924, 6925, 6926, 6927, 6928, 6929, 6930, 6932, 6933, 6934, 6935, 

6936, 6937, 6938, 6939.  

V obci Nový Poddvorov, v katastrálním území Nový Poddvorov, na pozemcích parc. č.  305/1, 351, 352, 353, 354, 355, 

356, 357/3, 357/5, 357/6, 357/7, 357/9, 357/10, 357/11, 357/39, 357/41, 357/42, 357/43, 357/44, 357/45, 357/47, 357/48, 

357/49, 357/51, 357/52, 357/53, 357/54, 357/56, 357/57, 359/1, 359/2, 359/3, 359/4, 359/5, 360/1, 360/2, 360/3, 360/4, 

360/6, 360/7, 360/9, 360/11, 360/13, 360/14, 360/15, 360/16, 360/18, 360/19, 360/20, 360/21, 360/22, 360/23, 360/24, 

360/25, 361, 362, 363, 368/12, 368/13, 368/14, 368/15, 368/16, 368/17, 368/18, 368/19, 368/20, 368/21, 370/1, 370/63, 

370/65, 370/67, 370/70, 370/79, 370/82, 370/83, 370/84, 370/88, 370/89, 370/90, 370/91, 370/92, 370/93, 370/94, 370/95, 

370/96, 370/98, 370/99, 370/100, 370/101, 370/102, 370/103, 370/104, 370/105, 370/106, 370/107, 370/108, 370/109, 

370/110, 370/113, 370/114, 370/115, 370/116, 370/118, 370/119, 370/120, 370/121, 370/122, 370/124, 370/125, 370/127, 

370/128, 370/129, 370/130, 370/131, 370/132, 370/133, 370/134, 370/137, 370/138, 370/139, 370/140, 370/141, 370/142, 

370/143, 370/144, 370/145, 370/147, 370/148, 370/149, 370/150, 370/151, 370/153, 370/154, 370/158, 370/160, 370/162, 

370/164, 370/166, 370/167, 370/169, 370/171, 370/172, 370/175, 370/176, 370/178, 370/181, 370/182, 370/187, 370/193, 

370/199, 370/202, 370/206, 370/208, 370/211, 370/215, 370/219, 371/1, 371/2, 371/3, 371/4, 371/5, 371/6, 371/7, 371/8, 

371/9, 371/10, 371/11, 371/12, 371/13, 371/14, 371/15, 371/16, 371/17, 371/18, 371/19, 371/20, 371/21, 371/22, 371/23, 

371/24, 371/25, 371/26, 371/27, 371/28, 371/29, 371/30, 371/31, 371/32, 372/25, 372/26, 372/27, 372/28, 372/29, 372/30, 

372/31, 372/32, 372/33, 372/34, 372/35, 372/36, 372/37, 372/38, 372/39, 372/40, 372/41, 372/43, 372/44, 372/45, 372/46, 

372/47, 372/48, 372/49, 372/50, 373/3, 373/7, 373/8, 373/9, 373/10, 373/11, 373/12, 373/13, 373/14, 373/15, 373/16, 

373/17, 373/18, 373/19, 373/20, 373/21, 374/8, 374/10, 374/13, 374/14, 374/15, 374/16, 374/17, 374/18, 374/19, 374/20, 

374/21, 374/25, 374/27, 374/28, 374/41, 374/42, 374/43, 374/44, 378/3, 378/4, 378/5, 378/7, 378/8, 378/9, 378/10, 

378/11, 378/12, 378/13, 378/14, 378/15, 378/16, 378/17, 378/19, 378/20, 378/21, 378/22, 378/23, 378/24, 379/1, 379/24, 

379/29, 379/31, 379/39, 379/46, 379/51, 379/55, 379/56, 379/68, 379/69, 379/70, 379/71, 379/72, 379/73, 379/74, 379/75, 

379/76, 379/77, 379/78, 379/79, 379/80, 379/81, 379/82, 379/83, 379/84, 379/85, 379/86, 379/87, 379/88, 379/89, 379/90, 

379/91, 379/92, 379/93, 379/94, 380/9, 385/1, 385/2, 471/3, 531/1, 531/2, 531/3, 531/6, 531/24, 531/26, 531/27, 531/50, 

531/53, 531/56, 531/73, 531/75, 531/76, 531/77, 531/79, 531/81, 531/83, 531/84, 531/87, 531/88, 531/89, 531/90, 531/91, 

531/92, 531/94, 555/1, 555/2, 555/3, 555/4, 555/5, 555/6, 555/7, 555/8, 555/9, 555/10, 555/11, 555/12, 555/13, 555/14, 

555/15.  

V obci Prušánky, v katastrálním území Prušánky, na pozemcích parc. č.  665/1, 665/2, 665/3, 665/4, 684/8, 688/5, 2674/1, 

2674/4, 3095/10, 3095/13, 3095/14, 3095/16, 3095/17, 3095/18, 3095/19, 3095/20, 3095/21, 3095/22, 3095/23, 3095/24, 

3095/25, 3095/26, 3095/27, 3095/28, 3095/29, 3095/30, 3095/31, 3095/32, 3095/33, 3095/34, 3095/36, 3097/1, 3098/1, 

3098/2, 3098/3, 3098/4, 3098/5, 3098/6, 3098/7, 3098/8, 3098/9, 3098/10, 3098/11, 3098/12, 3098/13, 3098/14, 3098/15, 

3098/16, 3098/17, 3098/18, 3098/19, 3098/20, 3098/21, 3098/22, 3098/23, 3098/24, 3098/25, 3098/26, 3098/27, 3098/28, 

3098/29, 3098/30, 3098/31, 3098/32, 3098/33, 3098/35, 3098/36, 3098/37, 3098/38, 3098/39, 3098/40, 3098/41, 3098/42, 

3098/43, 3098/44, 3098/45, 3098/46, 3098/47, 3098/48, 3098/49, 3098/50, 3098/51, 3098/52, 3098/53, 3098/54, 3098/55, 

3098/56, 3098/57, 3098/58, 3098/59, 3098/60, 3098/61, 3098/62, 3098/63, 3098/64, 3098/65, 3098/66, 3098/67, 3098/68, 

3098/69, 3098/70, 3098/71, 3098/72, 3098/73, 3098/75, 3098/76, 3098/78, 3098/79, 3098/80, 3098/81, 3098/82, 3098/83, 

3098/84, 3098/85, 3098/86, 3098/87, 3098/88, 3098/89, 3098/90, 3098/91, 3098/92, 3098/93, 3098/94, 3098/95, 3098/96, 

3098/97, 3098/98, 3098/99, 3098/100, 3098/101, 3098/102, 3098/103, 3098/104, 3098/105, 3098/106, 3098/108, 

3098/109, 3098/110, 3098/111, 3098/112, 3098/113, 3098/114, 3098/115, 3098/116, 3098/117, 3098/118, 3099/1, 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

 

Stránka 213 z 219 

3099/2, 3100/1, 3100/2, 3101/2, 3101/5, 3101/6, 3101/7, 3101/8, 3101/9, 3101/10, 3101/11, 3101/12, 3101/13, 3101/14, 

3101/15, 3101/16, 3101/18, 3101/20, 3107/1, 3107/4, 3107/8, 3107/9, 3107/10, 3107/11, 3107/12, 3107/13, 3107/14, 

3107/15, 3107/16, 3107/17, 3107/18, 3107/19, 3107/20, 3107/21, 3107/22, 3107/23, 3107/24, 3107/25, 3107/26, 3107/28, 

3107/29, 3107/30, 3107/31, 3107/32, 3107/33, 3107/34, 3107/35, 3107/36, 3107/37, 3107/38, 3107/39, 3107/40, 3107/41, 

3107/42, 3107/43, 3107/44, 3107/45, 3107/46, 3107/47, 3107/48, 3107/50, 3107/51, 3107/52, 3107/53, 3107/54, 3107/55, 

3107/56, 3107/57, 3107/58, 3107/59, 3107/60, 3107/61, 3107/62, 3107/63, 3107/64, 3107/65, 3107/66, 3107/67, 3107/68, 

3107/69, 3107/70, 3107/71, 3107/72, 3107/73, 3107/74, 3107/75, 3107/76, 3107/77, 3107/78, 3107/79, 3107/80, 3107/81, 

3107/82, 3107/83, 3107/84, 3107/85, 3107/86, 3107/87, 3107/88, 3107/89, 3107/90, 3107/91, 3107/92, 3107/93, 3107/94, 

3107/95, 3107/96, 3107/97, 3107/98, 3107/99, 3107/100, 3107/101, 3107/102, 3107/103, 3107/104, 3107/105, 3107/106, 

3107/107, 3107/108, 3107/109, 3107/110, 3107/111, 3107/112, 3107/113, 3107/114, 3107/115, 3107/116, 3107/117, 

3107/118, 3107/120, 3107/121, 3107/122, 3107/123, 3107/125, 3107/126, 3107/127, 3137/15, 3137/48, 3137/144, 

3137/146, 3137/159, 3137/163, 3137/172, 3137/173, 3137/179, 3137/183, 3137/184, 3137/185, 3137/186, 3137/188, 

3137/190, 3137/193, 3137/194, 3137/195, 3137/196, 3137/197, 3137/198, 3137/199, 3137/200, 3137/201, 3137/202, 

3137/203, 3137/204, 3137/205, 3137/207, 3137/208, 3137/209, 3137/210, 3137/211, 3137/212, 3137/213, 3137/214, 

3137/215, 3137/216, 3137/217, 3137/218, 3137/219, 3137/220, 3137/221, 3137/222, 3137/223, 3137/224, 3137/225, 

3137/226, 3137/227, 3137/228, 3137/229, 3137/230, 3137/231, 3137/232, 3137/233, 3137/234, 3137/236, 3137/237, 

3137/238, 3137/239, 3137/240, 3137/241, 3137/242, 3137/243, 3137/244, 3137/246, 3137/247, 3137/248, 3137/250, 

3137/251, 3137/253, 3137/255, 3137/257, 3137/264, 3144/3, 3144/11, 3144/17, 3144/18, 3144/19, 3144/20, 3144/21, 

3144/22, 3144/23, 3144/24, 3144/25, 3144/26, 3144/27, 3144/28, 3144/30, 3144/31, 3144/32, 3144/33, 3144/34, 3144/35, 

3144/36, 3144/37, 3144/38, 3144/39, 3144/40, 3144/42, 3144/43, 3144/44, 3144/45, 3144/46, 3144/47, 3144/48, 3144/49, 

3144/50, 3144/51, 3144/52, 3144/53, 3144/54, 3144/55, 3144/56, 3144/59, 3144/60, 3145/2, 3145/3, 3145/4, 3145/5, 

3145/6, 3145/7, 3145/8, 3145/9, 3145/10, 3145/11, 3145/12, 3145/13, 3145/14, 3145/15, 3145/16, 3145/17, 3145/18, 

3145/19, 3145/20, 3145/21, 3145/22, 3145/23, 3145/24, 3145/25, 3145/26, 3145/27, 3145/28, 3145/30, 3145/31, 3145/32, 

3145/33, 3145/34, 3145/35, 3145/36, 3145/37, 3145/38, 3145/39, 3145/41, 3145/42, 3145/43, 3145/44, 3145/45, 3145/46, 

3145/47, 3145/48, 3145/49, 3145/50, 3145/51, 3145/52, 3145/53, 3145/54, 3145/55, 3145/56, 3145/57, 3145/58, 3145/59, 

3145/60, 3145/62, 3145/63, 3145/64, 3145/65, 3145/66, 3145/68, 3145/69, 3145/70, 3145/71, 3145/72, 3145/73, 

3145/123, 3150/1, 3151/1, 3151/2, 3151/3, 3151/5, 3151/7, 3151/8, 3151/9, 3151/18, 3151/67, 3151/80, 3151/82, 

3151/104, 3151/106, 3151/108, 3151/109, 3151/111, 3151/112, 3151/114, 3151/115, 3151/116, 3151/117, 3151/118, 

3151/119, 3151/120, 3151/121, 3151/122, 3151/123, 3151/124, 3151/125, 3151/126, 3151/127, 3151/128, 3151/129, 

3151/130, 3151/131, 3151/132, 3151/133, 3151/134, 3151/137, 3151/138, 3151/139, 3151/140, 3151/141, 3151/142, 

3151/143, 3151/144, 3151/145, 3151/146, 3151/147, 3151/148, 3151/149, 3151/150, 3151/151, 3151/152, 3151/153, 

3153/1, 3153/6, 3153/41, 3153/49, 3153/50, 3153/51, 3153/52, 3153/53, 3153/54, 3153/55, 3153/56, 3153/57, 3153/58, 

3153/59, 3153/61, 3153/62, 3153/63, 3153/64, 3153/65, 3153/66, 3153/67, 3153/68, 3153/69, 3153/70, 3153/71, 3153/72, 

3153/73, 3153/74, 3153/75, 3153/76, 3153/77, 3153/78, 3153/79, 3153/80, 3153/81, 3154/1, 3154/6, 3154/13, 3154/19, 

3154/27, 3154/58, 3154/60, 3154/61, 3154/63, 3154/64, 3154/65, 3154/66, 3154/67, 3154/68, 3154/69, 3154/71, 3154/72, 

3154/76, 3154/77, 3154/78, 3154/79, 3154/80, 3154/81, 3154/84, 3154/85, 3154/86, 3154/87, 3154/88, 3154/89, 3154/90, 

3154/91, 3154/92, 3154/93, 3154/94, 3154/95, 3154/96, 3154/97, 3154/98, 3154/99, 3154/100, 3154/101, 3154/102, 

3154/105, 3154/106, 3154/107, 3154/108, 3154/109, 3154/110, 3154/111, 3154/112, 3154/113, 3154/114, 3154/115, 

3154/116, 3154/117, 3154/118, 3154/119, 3154/120, 3154/121, 3154/122, 3154/123, 3154/124, 3154/125, 3154/126, 

3154/127, 3154/128, 3154/129, 3154/130, 3154/131, 3154/132, 3154/133, 3154/134, 3154/135, 3154/136, 3154/137, 

3154/138, 3154/139, 3154/140, 3154/141, 3154/142, 3154/144, 3154/146, 3154/148, 3154/150, 3154/168, 3156, 3157/21, 

3157/35, 3157/37, 3157/50, 3157/54, 3157/56, 3157/58, 3157/59, 3157/60, 3157/61, 3157/62, 3157/63, 3157/64, 3157/65, 

3157/66, 3157/67, 3157/68, 3157/69, 3157/70, 3157/71, 3157/72, 3157/73, 3157/74, 3157/75, 3157/76, 3157/77, 3157/78, 

3157/79, 3157/80, 3157/81, 3157/82, 3157/83, 3157/84, 3157/85, 3157/86, 3157/87, 3157/88, 3157/89, 3157/90, 3157/91, 

3157/92, 3157/93, 3157/94, 3157/95, 3157/96, 3157/97, 3157/98, 3157/99, 3157/100, 3157/101, 3157/102, 3157/103, 

3157/104, 3157/105, 3157/106, 3157/107, 3157/108, 3157/109, 3157/110, 3157/111, 3157/112, 3157/113, 3157/114, 

3157/115, 3157/116, 3157/117, 3157/118, 3157/119, 3159/13, 3159/21, 3159/29, 3159/32, 3159/33, 3159/34, 3159/35, 

3159/36, 3159/37, 3159/38, 3159/39, 3159/40, 3159/41, 3159/42, 3159/43, 3159/44, 3159/45, 3159/46, 3159/47, 3159/48, 

3159/49, 3159/50, 3159/51, 3159/52, 3159/53, 3159/54, 3159/55, 3159/56, 3159/57, 3159/58, 3159/59, 3159/60, 3159/61, 

3159/62, 3160/7, 3160/9, 3160/17, 3160/18, 3160/22, 3160/23, 3160/24, 3160/25, 3160/26, 3160/27, 3160/28, 3160/29, 

3160/30, 3160/31, 3160/32, 3160/33, 3160/34, 3160/35, 3160/36, 3160/37, 3160/38, 3160/39, 3160/40, 3160/41, 3160/42, 

3160/43, 3160/44, 3160/45, 3160/46, 3160/47, 3160/48, 3160/49, 3160/50, 3160/51, 3160/52, 3160/53, 3160/54, 3160/55, 

3160/56, 3160/57, 3160/58, 3160/59, 3160/60, 3160/61, 3160/62, 3160/63, 3160/64, 3160/66, 3160/68, 3160/70, 3161/1, 

3161/2, 3161/3, 3163/3, 3163/4, 3163/5, 3163/6, 3163/7, 3163/8, 3163/9, 3163/10, 3163/11, 3163/12, 3163/13, 3163/14, 

3163/15, 3163/16, 3163/17, 3163/18, 3163/19, 3163/20, 3163/21, 3163/22, 3163/23, 3163/24, 3163/25, 3163/26, 3163/27, 

3163/28, 3163/29, 3163/30, 3163/31, 3163/32, 3163/33, 3163/34, 3163/35, 3165/1, 3165/2, 3165/3, 3165/5, 3165/6, 

3165/7, 3165/8, 3165/9, 3165/10, 3165/11, 3165/12, 3165/13, 3165/14, 3166/1, 3166/2, 3166/3, 3166/4, 3166/5, 3166/6, 

3166/7, 3166/8, 3166/9, 3166/10, 3166/11, 3166/12, 3166/13, 3166/14, 3166/15, 3166/16, 3166/17, 3166/19, 3166/20, 

3166/21, 3166/22, 3166/23, 3166/24, 3166/25, 3166/26, 3166/27, 3166/28, 3166/29, 3166/30, 3166/31, 3166/32, 3166/33, 

3166/34, 3166/35, 3166/36, 3166/37, 3166/38, 3166/39, 3166/40, 3166/41, 3166/42, 3166/43, 3166/44, 3166/45, 3166/46, 

3166/47, 3166/48, 3166/49, 3166/50, 3166/52, 3166/53, 3166/54, 3166/55, 3166/56, 3166/57, 3166/58, 3166/59, 3166/60, 

3166/61, 3166/63, 3166/64, 3214/1, 3214/2, 3214/3, 3214/4, 3216, 3217/1, 3217/2, 3217/3, 3217/4, 3217/5, 3217/6, 

3217/7, 3217/8, 3217/9, 3217/10, 3217/11, 3217/12, 3217/13, 3217/14, 3217/15, 3217/16, 3217/17, 3217/18, 3217/19, 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

 

Stránka 214 z 219 

3217/20, 3217/21, 3217/22, 3217/23, 3217/24, 3217/25, 3217/26, 3217/27, 3218/1, 3218/2, 3218/3, 3218/4, 3218/5, 

3218/6, 3218/7, 3218/8, 3218/9, 3218/10, 3218/11, 3218/12, 3218/13, 3218/14, 3218/101, 3218/102, 3218/103, 3218/104, 

3218/105, 3218/106, 3218/107, 3218/109, 3218/110, 3218/111, 3218/112, 3218/113, 3218/114, 3218/115, 3218/116, 

3218/117, 3218/118, 3218/121, 3218/122, 3218/123, 3218/124, 3218/125, 3218/127, 3218/129, 3218/131, 3218/133, 

3218/134, 3218/136, 3218/139, 3218/140, 3218/141, 3218/142, 3218/143, 3218/144, 3218/147, 3218/149, 3218/150, 

3218/151, 3218/153, 3218/154, 3218/156, 3218/174, 3218/208, 3218/221, 3219/91, 3219/92, 3219/93, 3219/94, 3219/95, 

3219/96, 3219/97, 3219/98, 3219/99, 3219/100, 3219/101, 3219/102, 3219/103, 3219/104, 3219/105, 3286, 3296/2, 3762, 

3763, 3764, 3765, 3766, 3767, 3768, 3769, 3770, 3771, 3772, 3773, 3774, 3775, 3776, 3777, 3778, 3779, 3780, 3781, 

3782, 3783, 3784, 3785, 3786, 3787, 3788, 3789, 3790, 3791, 3792, 3793, 3795, 3796, 3797, 3798, 3799, 3800, 3801, 

3802, 3803, 3804, 3805, 3806, 3807, 3808, 3809, 3811, 3812, 3813, 3814, 3815, 3817, 3824, 3877, 3878.  

V obci Sobůlky, v katastrálním území Sobůlky, na pozemcích parc. č.  1421, 1426/1, 1426/2, 1427, 1432, 1433, 1438, 

1439, 1444, 1445/2, 1450, 1451/1, 1451/2, 1456, 1462, 1463, 1468/1, 1468/2, 1470, 1471, 1472, 1478, 1479, 1486/1, 

1486/2, 1487/1, 1492, 1493, 1498, 1507/1, 1515/2, 1530/1, 1530/2, 1577, 1578, 1582/1, 1582/2, 1584/1, 1584/2, 1585/2, 

1586/2, 1588/2, 1589/2, 1592/2, 1593/2, 1595/2, 1596/2, 1597/1, 1597/2, 1597/3, 1597/4, 1597/5, 1597/6, 1598/1, 1598/2, 

1598/3, 1598/4, 1598/5, 1598/6, 1598/7, 1598/8, 1598/9, 1598/10, 1598/11, 1598/12, 1598/13, 1599/2, 1788/31, 1788/32, 

1788/33, 1788/34, 1788/37, 1788/38, 2150/1, 2150/6, 2265/1, 2268/1, 2268/2, 2269/1, 2272/1, 2274/1, 2278/1, 2279/1, 

2280/1, 2284/1, 2285/1, 2290/1, 2291/1, 2297/1, 2301/1, 2302/1, 2304/1, 2308/1, 2309/1, 2310/1, 2314/1, 2315/1, 2319/1, 

2320/1, 2326/1, 2332/1, 2333/1, 2338/1, 2339/1, 2344/1, 2345/1, 2351/1, 2352/1, 2355/1, 2356/1, 2362/1, 2362/2, 2363/1, 

2363/2, 2367/1, 2367/2, 2368/1, 2368/2, 2369/1, 2369/2, 2373/1, 2373/2, 2374/2, 2375/1, 2380/1, 2380/2, 2381/1, 2381/2, 

2386/1, 2386/2, 2387/1, 2387/2, 2388/1, 2388/2, 2389/2, 2390/1, 2390/2, 2391/1, 2391/2, 2392/1, 2392/2, 2393/1, 2393/2, 

2394, 2395/1, 2395/2, 2396, 2397, 2398, 2399, 2400, 2401, 2402/1, 2402/2, 2415/561, 2415/569, 2415/570, 2415/571, 

2415/572, 2415/573, 2415/574, 2415/575, 2415/576, 2415/577, 2415/578, 2415/579, 2415/580, 2415/581, 2415/582, 

2415/583, 2415/584, 2415/585, 2415/586, 2415/587, 2415/588, 2415/589, 2415/590, 2415/591, 2415/592, 2415/593, 

2415/876, 2415/877, 2415/879, 2415/880, 2415/881, 2415/886, 2415/887, 2415/888, 2415/889, 2415/890, 2415/891, 

2415/892, 2415/893, 2415/894, 2415/895, 2415/896, 2415/897, 2415/898, 2415/899, 2415/900, 2415/901, 2415/902, 

2415/903, 2415/904, 2415/905, 2415/906, 2415/907, 2415/908, 2415/909, 2415/910, 2415/911, 2415/912, 2415/913, 

2415/914, 2415/915, 2415/916, 2415/917, 2415/918, 2415/919, 2415/920, 2415/921, 2415/922, 2415/923, 2415/924, 

2415/925, 2415/926, 2415/927, 2415/928, 2415/929, 2415/930, 2415/931, 2415/932, 2415/933, 2415/934, 2415/935, 

2415/936, 2415/937, 2415/938, 2415/939, 2415/940, 2415/941, 2415/942, 2415/943, 2415/944, 2415/945, 2415/946, 

2415/947, 2415/948, 2415/957, 2415/958, 2415/959, 2415/960, 2415/961, 2415/962, 2415/963, 2415/964, 2415/965, 

2415/966, 2415/967, 2415/968, 2415/969, 2415/970, 2415/971, 2415/972, 2415/973, 2415/974, 2415/975, 2415/976, 

2415/977, 2415/978, 2415/979, 2415/980, 2415/981, 2415/982, 2415/983, 2415/984, 2415/985, 2415/986, 2415/992, 

2415/993, 2415/994, 2415/995, 2415/996, 2415/997, 2415/998, 2415/999, 2570, 2571, 2584, 2585/1, 2586, 2592/1, 

2592/2, 2597, 2598, 2603, 2604, 2611, 2612, 2620/1, 2620/2, 2627, 2628, 2635, 2636, 2643/1, 2643/2, 2644, 2660/22, 

2660/23, 2660/24, 2660/25, 2660/26, 2660/27, 2660/28, 2660/29, 2660/30, 2660/31, 2660/32, 2660/33, 2660/34, 2660/35, 

2660/36, 2660/37, 2660/38, 2660/39, 2660/40, 2660/41, 2660/42, 2660/43, 2660/44, 2660/45, 2660/46, 2660/47, 2660/48, 

2660/49, 2660/50, 2660/51, 2660/52, 2660/53, 2660/54, 2660/55, 2660/137, 2660/138, 2660/139, 2660/145, 2660/146, 

2660/147, 2660/148, 2660/149, 2660/150, 2660/151, 2660/152, 2660/153, 2660/154, 2660/155, 2660/156, 2660/157, 

2660/158, 2660/159, 2660/160, 2660/161, 2660/162, 2660/163, 2660/164, 2660/165, 2660/166, 2660/167, 2660/168, 

2660/169, 2660/170, 2660/171, 2660/172, 2660/173, 2660/174, 2660/175, 2660/176, 2660/177, 2660/178, 2660/179, 

2660/180, 2660/181, 2660/182, 2660/183, 2660/184, 2660/185, 2660/186, 2660/193, 2660/198, 2660/199, 2660/200, 

2660/201, 2660/202, 2660/203, 2660/204, 2660/205, 2660/206, 2660/207, 2660/208, 2660/209, 2660/210, 2660/211, 

2660/212, 2660/213, 2660/214, 2660/215, 2660/216, 2660/217, 2660/218, 2660/219, 2660/220, 2660/221, 2660/222, 

2660/223, 2660/224, 2660/225, 2660/226, 2660/227, 2660/228, 2660/229, 2660/230, 2660/231, 2660/232, 2660/233, 

2660/234, 2660/368, 2660/369, 2660/370, 2660/371, 2660/372, 2660/373, 2660/374, 2660/375, 2660/376, 2660/377, 

2660/378, 2660/379, 2660/380, 2660/381, 2660/382, 2660/383, 2660/384, 2660/385, 2660/386, 2660/387, 2660/388, 

2660/389, 2660/390, 2660/391, 2660/392, 2660/393, 2660/394, 2660/395, 2660/396, 2660/397, 2660/398, 2660/399, 

2660/400, 2660/401, 2660/402, 2660/403, 2660/404, 2660/405, 2744, 2773, 3058/2, 3062, 3065, 3066, 3069, 3070, 

3073/1, 3074, 3077, 3078/1, 3078/2, 3081/1, 3081/2, 3081/3, 3082/2, 3085, 3086, 3089, 3090, 3093/1, 3093/2, 3094, 

3097/1, 3097/2, 3098, 3102, 3105, 3106/2, 3109/1, 3109/2, 3110, 3115, 3116, 3121, 3122/1, 3128, 3133, 3145, 3146, 

3147/1, 3147/2, 3503/11, 3503/30, 3503/31, 3503/39, 3503/40, 3503/41, 3503/42, 3503/43, 3503/46, 3503/47, 3503/48, 

3503/49, 3503/50, 3503/51, 3503/52, 3503/53, 3503/54, 3503/55, 3503/56, 3503/57, 3503/58, 3503/59, 3503/60, 3503/61, 

3503/62, 3503/63, 3503/64, 3503/65, 3503/66, 3503/67, 3503/68, 3503/69, 3503/70, 3503/71, 3503/72, 3503/73, 3503/74, 

3503/83, 3503/84, 3503/124, 3506/1, 3507/1, 3511, 3514, 3515, 3516, 3524/2, 3524/4, 3524/5, 3524/6, 3524/7, 3524/8, 

3524/9, 3524/10, 3601, 3602, 3605, 3606, 3607, 3608, 3609, 3610, 3611, 3612, 3613, 3614, 3615, 3616, 3617, 3618, 

3619, 3620, 3621, 3622, 3623, 3624, 3625, 3637, 3671, 3673, 3674, 3675, 3676, 3677, 3678, 3679, 3680, 3681, 3682, 

3704.  

V obci Starý Poddvorov, v katastrálním území Starý Poddvorov, na pozemcích parc. č.  1487, 1504/1, 1505/1, 1505/2, 

1505/3, 1505/4, 1505/6, 1506/5, 1506/6, 1506/7, 1506/8, 1506/10, 1506/11, 1506/12, 1506/13, 1506/22, 1507/1, 1507/2, 

1507/3, 1507/4, 1508/1, 1508/2, 1508/3, 1509/1, 1509/2, 1509/3, 1509/4, 1509/5, 1509/6, 1509/7, 1509/8, 1509/9, 

1509/11, 1509/12, 1509/13, 1509/17, 1509/18, 1509/19, 1509/20, 1509/21, 1509/22, 1509/23, 1509/24, 1509/25, 1509/26, 

1509/27, 1509/28, 1509/30, 1509/31, 1509/32, 1509/33, 1509/34, 1509/35, 1509/36, 1509/37, 1509/38, 1509/39, 1509/40, 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

 

Stránka 215 z 219 

1509/41, 1509/43, 1509/44, 1509/45, 1509/46, 1509/47, 1509/48, 1509/49, 1510/1, 1510/2, 1510/3, 1511, 1512, 1513, 

1514, 1515, 1516, 1517, 1518, 1520/1, 1520/2, 1522/1, 1522/2, 1522/3, 1522/4, 1523, 1524/1, 1524/2, 1524/3, 1525, 

1526, 1527, 1528, 1529, 1530, 1531, 1532/1, 1532/2, 1533, 1534, 1535, 1536, 1537, 1538, 1539, 1540, 1541, 1542, 1543, 

1544, 1545, 1546, 1547/1, 1547/2, 1548, 1549, 1550/1, 1550/2, 1551, 1552, 1553, 1554/1, 1554/2, 1555, 1556, 1557, 

1558, 1559/1, 1559/2, 1560/1, 1560/2, 1560/3, 1560/4, 1561/1, 1561/2, 1562/1, 1562/2, 1564/1, 1564/2, 1650/6, 1650/7, 

1650/37, 1650/38, 1650/39, 1650/40, 1650/41, 1650/42, 1650/43, 1650/44, 1650/45, 1650/46, 1650/47, 1650/48, 1650/49, 

1650/50, 1650/51, 1650/52, 1650/53, 1650/54, 1650/55, 1650/56, 1650/57, 1650/58, 1683, 1684, 1685, 1686/1, 1686/2, 

1687, 1688, 1689/1, 1689/2, 1690, 1691, 1692, 1693, 1694/1, 1694/2, 1695, 1696, 1697, 1698, 1699, 1700, 1701, 1702, 

1703/1, 1703/2, 1704, 1705, 1706, 1707, 1708, 1709, 1710, 1711/1, 1711/2, 1712/1, 1712/2, 1713, 1714, 1715, 1716, 

1717, 1718, 1719, 1720, 1721, 1722, 1723/1, 1723/2, 1723/3, 1724, 1730/1, 1730/8, 1730/9, 1730/10, 1730/11, 1730/12, 

1730/13, 1730/14, 1730/15, 1730/16, 1730/17, 1730/18, 1730/19, 1730/20, 1730/21, 1730/22, 1730/23, 1730/24, 1730/25, 

1730/26, 1730/27, 1730/28, 1730/29, 1730/30, 1730/31, 1730/32, 1730/33, 1730/34, 1730/35, 1730/36, 1730/37, 1730/38, 

1730/39, 1730/40, 1730/41, 1730/42, 1730/43, 1730/53, 1730/54, 1732, 1733/1, 1733/2, 1734/1, 1734/2, 1735, 1736, 

1737, 1925/1, 1925/261, 1925/263, 1925/264, 1925/265, 1925/266, 1925/267, 1925/268, 1925/276, 1925/277, 1925/278, 

1925/279, 1925/280, 1925/281, 1925/282, 1925/283, 1925/284, 1925/285, 1925/286, 1925/287, 1925/288, 1925/289, 

1925/290, 1925/291, 1928/1, 1928/2, 1928/3, 1928/4, 1928/5, 1928/6, 1928/7, 1928/8, 1929.  

V obci Stavěšice, v katastrálním území Stavěšice, na pozemcích parc. č.  st. 276, st. 301/1, st. 301/2, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 45/2, 

46, 47, 48, 49, 50/1, 50/34, 50/36, 50/37, 50/38, 50/39, 50/40, 50/41, 50/42, 50/43, 50/44, 50/45, 50/46, 50/47, 50/48, 

50/49, 50/50, 50/51, 50/52, 50/53, 50/54, 50/55, 50/56, 50/57, 50/58, 50/59, 50/60, 50/61, 50/62, 50/63, 50/64, 50/65, 

50/66, 50/67, 50/68, 50/69, 50/70, 50/71, 50/72, 50/73, 50/74, 50/75, 50/76, 50/77, 50/78, 50/79, 50/80, 50/81, 50/82, 

50/83, 50/85, 50/86, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62/1, 62/2, 63, 162/1, 162/2, 230/39, 230/48, 1121/15, 

1121/17, 1124/2, 1124/125, 1124/126, 1172/3, 1172/5, 1172/6, 1174, 1175, 1176, 1177, 1178, 1179, 1180, 1181, 1182, 

1183, 1184, 1185, 1186/1, 1186/2, 1187, 1188, 1189, 1190/1, 1190/2, 1190/9, 1190/10, 1190/11, 1190/12, 1191, 1192, 

1193, 1194, 1195, 1196, 1197, 1198, 1199/1, 1199/2, 1200, 1201, 1202, 1203/1, 1203/2, 1205, 1246, 1247, 1248, 1249, 

1250, 1251, 1252, 1253, 1254, 1255/1, 1255/3, 1255/4, 1255/23, 1255/25, 1255/28, 1255/29, 1255/30, 1255/31, 1255/32, 

1255/33, 1255/34, 1255/35, 1255/36, 1255/37, 1255/38, 1255/39, 1255/40, 1255/41, 1255/42, 1255/43, 1255/44, 1255/45, 

1255/46, 1255/47, 1255/48, 1255/49, 1255/50, 1255/51, 1255/52, 1255/53, 1255/54, 1255/55, 1255/56, 1255/57, 1255/58, 

1255/59, 1255/60, 1255/61, 1255/62, 1255/63, 1255/64, 1255/65, 1255/66, 1255/67, 1255/69, 1255/70, 1255/84, 1255/85, 

1255/90, 1255/91, 1255/92, 1255/93, 1255/94, 1255/95, 1255/96, 1255/153, 1256, 1257, 1258, 1259, 1260, 1291/1, 

1291/4, 1291/5, 1291/6, 1628/2, 1628/4, 1641/1, 1641/5, 1641/6, 1641/7, 1641/8, 1641/10, 1641/17, 1705/1, 1705/2, 

1705/4, 1705/5, 1705/6, 1705/9, 1705/10, 1705/11.  

V obci Strážovice, v katastrálním území Strážovice, na pozemcích parc. č.  748/54, 748/55, 748/56, 748/57, 748/58, 

748/59, 748/60, 748/61, 748/62, 748/63, 748/64, 748/65, 748/66, 748/67, 748/68, 748/72, 748/75, 748/76, 748/77, 748/78, 

748/79, 748/80, 748/81, 748/82, 748/83, 748/84, 1058/2, 1058/6, 1058/7, 1058/10, 1058/11, 1058/13, 1058/39, 1058/40, 

1058/53, 1058/54, 1058/55, 1058/56, 1058/57, 1058/58, 1058/59, 1058/60, 1058/61, 1058/62, 1058/63, 1058/64, 1058/65, 

1058/66, 1058/67, 1058/68, 1058/69, 1058/70, 1058/71, 1058/72, 1058/74, 1058/75, 1058/76, 1058/77, 1058/78, 1058/79, 

1058/80, 1058/81, 1058/82, 1059/21, 1059/38, 1059/39, 1059/40, 1059/41, 1059/42, 1059/43, 1059/44, 1059/45, 1059/46, 

1059/47, 1276, 1373/1, 1373/2, 1377, 1378, 1381, 1386, 1387, 1391, 1417, 1419, 1420, 1421, 1422/1, 1422/2, 1422/5, 

1422/6, 1422/7, 1422/8, 1422/21, 1422/23, 1422/24, 1422/25, 1422/26, 1422/27, 1422/28, 1422/29, 1422/30, 1422/31, 

1422/32, 1422/33, 1422/34, 1422/35, 1422/36, 1423, 1424, 1425, 1426, 1427, 1428, 1429, 1430, 1431, 1432, 1434/2, 

1434/3, 1434/8, 1436, 1437, 1439, 1440, 1442, 1443/1, 1445/1, 1445/2, 1446, 1448, 1449, 1451, 1452/1, 1452/2, 1454/1, 

1454/2, 1455, 1457, 1458, 1460/1, 1460/2, 1465, 1466/16, 1466/17, 1470, 1471, 1472, 1473, 1476, 1480/1, 1483/2, 

1483/10, 1483/13, 1483/15, 1483/19, 1483/20, 1484/1, 1485, 1486, 1487/1, 1488, 1489, 1490, 1491/1, 1492/1, 1493, 

1494, 1495/1, 1496/1, 1497, 1498, 1499/1, 1499/2, 1500/1, 1500/2, 1501, 1502, 1503/1, 1503/2, 1504/1, 1505, 1506, 

1507, 1508, 1509, 1510/1, 1510/2, 1511/1, 1511/2, 1511/3, 1512/1, 1512/2, 1512/4, 1513/1, 1513/2, 1514, 1515/1, 1515/2, 

1516/1, 1516/2, 1517, 1518/1, 1518/2, 1519/1, 1519/4, 1520, 1521, 1522, 1523/1, 1523/2, 1524, 1525, 1526, 1527/1, 

1527/2, 1528/1, 1528/2, 1529, 1530, 1531/1, 1531/2, 1532/1, 1532/2, 1532/3, 1532/4, 1533/1, 1533/2, 1535/1, 1535/2, 

1536/1, 1536/2, 1537, 1538, 1540/1, 1540/2, 1540/3, 1540/4, 1540/5, 1540/6, 1540/7, 1542/1, 1542/2, 1543/1, 1543/2, 

1549, 1550, 1553, 1554, 1557, 1558, 1561, 1562, 1566, 1570, 1571, 1574, 1575, 1578, 1862/2, 1864, 1865, 1867/1, 

1867/7, 1867/20, 1867/21, 1871/1, 1871/2, 1871/3, 1872, 1896.  

V obci Svatobořice-Mistřín, v katastrálním území Svatobořice, na pozemcích parc. č.  1587, 1589, 1590/1, 1590/2, 1590/3, 

1594/1, 1594/2, 1594/3, 1594/4, 1595, 1598/1, 1598/2, 1598/3, 1598/4, 1598/5, 1600/1, 1600/3, 1600/4, 1600/5, 1601/3, 

1601/4, 1601/5, 1635/55, 1635/56, 1635/57, 1635/58, 1635/59, 1635/60, 1635/72, 1635/73, 1635/74, 1635/75, 1635/76, 

1635/77, 1635/78, 1635/79, 1635/80, 1635/81, 1635/99, 1776/2, 1776/3, 1776/4, 1776/5, 1776/6, 1776/7, 1776/8, 1776/9, 

1776/10, 1776/11, 1776/12, 1776/13, 1776/14, 1776/15, 1776/16, 1776/17, 1776/18, 1776/19, 1776/20, 1776/22, 1776/23, 

1776/24, 1776/25, 1776/26, 1776/27, 1776/28, 1776/29, 1776/30, 1776/31, 1776/32, 1776/33, 1776/34, 1776/35, 1776/36, 

1776/37, 1776/38, 1776/39, 1776/40, 1776/41, 1776/42, 1776/43, 1776/44, 1776/45, 1776/46, 1776/47, 1776/48, 1776/49, 

1776/50, 1776/51, 1776/52, 1776/53, 1776/54, 1776/55, 1776/56, 1776/57, 1776/58, 1776/59, 1776/60, 1776/61, 1776/62, 

1776/63, 1776/64, 1776/65, 1776/66, 1776/67, 1776/68, 1776/69, 1776/70, 1776/71, 1776/72, 1776/73, 1776/74, 1776/75, 

1776/76, 1776/77, 1776/78, 1776/79, 1776/80, 1776/81, 1776/82, 1776/83, 1776/84, 1776/85, 1776/86, 1776/87, 1776/88, 

1776/89, 1776/90, 1776/91, 1776/92, 1776/93, 1776/94, 1776/95, 1776/96, 1776/97, 1776/98, 1776/99, 1776/100, 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

 

Stránka 216 z 219 

1776/101, 1776/102, 1776/103, 1776/104, 1776/105, 1776/106, 1776/107, 1776/108, 1776/109, 1776/110, 1776/111, 

1776/112, 1776/113, 1776/114, 1776/115, 1776/116, 1776/117, 1776/118, 1776/119, 1776/120, 1776/121, 1776/122, 

1776/123, 1776/124, 1776/125, 1776/126, 1776/127, 1776/128, 1776/129, 1776/130, 1776/131, 1776/132, 1776/133, 

1776/134, 1776/135, 1776/136, 1776/137, 1776/138, 1776/139, 1776/140, 1776/141, 1776/142, 1776/143, 1776/144, 

1776/145, 1776/146, 1776/147, 1776/148, 1776/149, 1776/150, 1776/151, 1776/152, 1776/153, 1776/154, 1776/155, 

1776/156, 1776/157, 1776/158, 1776/159, 1776/160, 1776/161, 1776/162, 1776/163, 1776/164, 1776/165, 1776/166, 

1776/167, 1776/168, 1776/169, 1776/170, 1776/171, 1776/172, 1776/173, 1776/174, 1776/175, 1776/176, 1776/177, 

1776/178, 1776/179, 1776/180, 1776/181, 1776/182, 1776/183, 1776/184, 1776/185, 1776/186, 1776/187, 1776/188, 

1776/189, 1776/190, 1776/191, 1776/192, 1776/193, 1776/194, 1776/195, 1776/196, 1776/197, 1776/198, 1776/199, 

1776/200, 1776/201, 1776/202, 1776/203, 1776/204, 1776/205, 1776/206, 1777/1, 1777/2, 1777/3, 1777/4, 1777/5, 

1777/6, 1777/7, 1777/8, 1777/9, 1777/10, 1777/11, 1777/12, 1777/13, 1777/14, 1777/15, 1777/16, 1777/17, 1777/18, 

1777/19, 1777/20, 1777/21, 1777/22, 1777/23, 1777/24, 1777/25, 1777/26, 1777/27, 1777/28, 1777/29, 1777/30, 1777/31, 

1777/32, 1777/33, 1777/34, 1777/35, 1777/36, 1777/37, 1777/38, 1777/39, 1777/40, 1777/41, 1777/42, 1777/43, 1777/44, 

1777/45, 1777/46, 1777/47, 1777/48, 1777/49, 1777/50, 1777/51, 1777/52, 1777/53, 1777/54, 1777/55, 1777/56, 1777/57, 

1777/58, 1777/59, 1777/60, 1777/61, 1777/62, 1777/63, 1777/64, 1777/65, 1777/66, 1777/67, 1777/68, 1777/69, 1777/70, 

1777/71, 1777/72, 1777/73, 1777/74, 1777/75, 1777/76, 1777/77, 1781/2, 1782, 1783/1, 1783/3, 1783/4, 1785/2, 1786, 

1788, 1789, 1790/2, 1791/2, 1792, 1793, 1796, 1797, 1799/3, 1799/4, 1799/5, 1800, 1801/1, 1801/2, 1801/3, 1802, 1803, 

1804/1, 1804/2, 1804/4, 1804/5, 1804/6, 1804/7, 1804/8, 1804/9, 1804/10, 1804/11, 1804/12, 1804/13, 1804/14, 1804/15, 

1804/27, 1804/28, 1804/29, 1804/30, 1804/31, 1804/32, 1804/34, 1804/38, 1804/39, 1804/40, 1804/41, 1804/42, 1804/43, 

1804/44, 1804/45, 1804/46, 1804/47, 1804/48, 1804/49, 1804/50, 1804/51, 1805/1, 1805/2, 1805/3, 1805/4, 1805/5, 

1805/6, 1806/1, 1806/2, 1806/3, 1807, 1808, 1809, 1810/1, 1810/2, 1811/2, 1813/2, 1814/1, 1814/2, 1814/3, 1815/1, 

1815/2, 1815/3, 1815/4, 1816/1, 1816/2, 1816/3, 1817/1, 1817/2, 1817/3, 1818, 1821/1, 1821/2, 1821/3, 1824/1, 1824/2, 

1824/3, 1827, 1828/1, 1828/2, 1829/1, 1829/2, 1830/1, 1830/2, 1831/1, 1831/2, 1832/1, 1832/2, 1833/1, 1833/2, 1834, 

1835, 1836, 1837/1, 1837/2, 1838, 1839, 1840, 1841, 1844/1, 1845, 1846, 1847, 1848/1, 1848/2, 1849, 1851, 1852, 1853, 

1854/1, 1854/2, 1854/3, 1854/4, 1855, 1856, 1859, 1860, 1865, 1866/1, 1866/2, 1866/3, 1869, 1870, 1871, 1872/1, 

1872/2, 1877/2, 1877/3, 1877/4, 1877/5, 1877/6, 1877/7, 1877/8, 1877/9, 1877/10, 1877/11, 1877/12, 1877/13, 1877/14, 

1877/15, 1877/16, 1877/17, 1877/18, 1877/20, 1877/21, 1877/22, 1877/23, 1877/24, 1877/25, 1877/26, 1877/27, 1877/28, 

1877/29, 1877/30, 1877/31, 1877/32, 1877/33, 1877/34, 1877/35, 1877/36, 1877/37, 1881/45, 1881/46, 1881/47, 1881/49, 

1881/50, 1881/61, 1881/74, 1881/75, 1881/76, 1881/77, 1881/78, 1881/79, 1881/80, 1881/81, 1881/82, 1881/83, 1881/84, 

1881/85, 1881/86, 1881/87, 1881/88, 1881/89, 1881/90, 1881/91, 1881/92, 1881/93, 1881/94, 1881/95, 1881/96, 1881/97, 

1881/98, 2061, 2069, 2071, 2072, 2073, 2074, 2075, 2076, 2077, 2078, 2080/1, 2080/3, 2080/9, 2080/10, 2080/11, 

2080/12, 2080/14, 2080/16, 2080/17, 2080/18, 2080/19, 2080/20, 2080/22, 2080/23, 2154/1, 2154/2, 2154/3, 2154/4, 

2154/5, 2154/7, 2154/41, 2154/42, 2154/43, 2154/44, 2154/45, 2154/46, 2154/47, 2154/48, 2154/49, 2154/50, 2154/51, 

2154/52, 2154/53, 2154/54, 2154/55, 2154/56, 2154/57, 2154/58, 2154/59, 2154/60, 2154/61, 2154/62, 2154/63, 2154/64, 

2154/65, 2154/66, 2154/67, 2154/68, 2154/69, 2154/70, 2154/71, 2154/72, 2154/73, 2154/74, 2154/75, 2154/76, 2154/77, 

2154/78, 2154/80, 2154/81, 2154/82, 2154/83, 2154/84, 2154/85, 2154/86, 2154/87, 2154/88, 2154/89, 2154/90, 2154/91, 

2154/92, 2154/93, 2154/94, 2154/95, 2154/96, 2154/97, 2157, 2158/1, 2158/2, 2160/2, 2167/1, 2167/4, 2167/5, 2167/6, 

2177/1, 2177/2, 2178/2, 2178/3, 2178/4, 2178/5, 2178/6, 2178/7, 2178/8, 2178/9, 2178/10, 2178/14, 2178/15, 2178/16, 

2178/17, 2178/18, 2178/19, 2178/20, 2178/21, 2178/22, 2178/23, 2178/24, 2178/25, 2178/26, 2178/27, 2178/28, 2178/29, 

2178/30, 2179/1, 2179/2, 2179/3, 2179/4, 2181/64, 2181/74, 2192/1, 2192/2, 2195/1, 2195/2, 2195/3, 2195/4, 2195/5, 

2195/6, 2195/7, 2196/1, 2196/2, 2196/3, 2197/1, 2197/2, 2197/3, 2198/1, 2198/2, 2198/3, 2199, 2200/1, 2200/2, 2201, 

2202, 2203/1, 2203/2, 2203/3, 2203/4, 2204, 2205, 2206/1, 2206/2, 2207/1, 2207/2, 2207/3, 2208, 2209/1, 2209/2, 2210, 

2211, 2212, 2213, 2214/2, 2215/2, 2236/1, 2236/2, 2237/1, 2237/2, 2237/3, 2237/4, 2237/5, 2238/1, 2238/2, 2238/3, 

2238/4, 2238/5, 2238/6, 2238/7, 2238/8, 2238/9, 2238/10, 2238/11, 2238/12, 2238/13, 2238/14, 2238/15, 2238/16, 

2239/1, 2239/2, 2239/3, 2239/4, 2239/5, 2239/6, 2239/7, 2239/8, 2239/9, 2239/10, 2239/11, 2239/12, 2239/16, 2239/17, 

2239/18, 2239/19, 2239/20, 2240/1, 2240/2, 2240/3, 2240/4, 2240/5, 2240/6, 2240/7, 2240/8, 2240/9, 2240/10, 2240/11, 

2240/12, 2241/1, 2241/2, 2242/1, 2242/2, 2243/1, 2243/2, 2243/3, 2243/4, 2243/5, 2243/6, 2243/7, 2243/8, 2243/9, 

2243/10, 2243/11, 2243/12, 2243/13, 2289/3, 2289/104, 2289/105, 2289/106, 2289/107, 2289/108, 2289/109, 2289/110, 

2289/111, 2289/112, 2289/115, 2289/118, 2289/119, 2289/120, 2289/121, 2289/122, 2289/123, 2289/124, 2289/125, 

2289/126, 2289/127, 2289/128, 2289/129, 2289/130, 2289/131, 2289/132, 2289/133, 2289/134, 2289/135, 2289/162, 

2289/163, 2289/164, 2289/165, 2289/166, 2289/167, 2289/168, 2289/169, 2289/170, 2289/171, 2289/172, 2289/173, 

2289/174, 2289/175, 2289/176, 2289/177, 2289/182, 2289/183, 2289/184, 2289/185, 2289/187.  

V obci Šardice, v katastrálním území Šardice, na pozemcích parc. č.  5001, 5002, 5003, 5004, 5005, 5006, 5007, 5008, 

5009, 5010, 5011, 5012, 5013, 5014, 5069, 5070, 5071, 5072, 5073, 5074, 5075, 5076, 5077, 5078, 5079, 5080, 5081, 

5082, 5083, 5084, 5085, 5086, 5141, 5142, 5143, 5147, 5148, 5149, 5150, 5151, 5152, 5153, 5154, 5155, 5156, 5157, 

5158, 5159, 5160, 5161, 5162, 5163, 5164, 5165, 5166, 5168, 5169, 5170, 5193, 5194, 5195, 5196, 5197, 5198, 5244, 

5313, 5343, 5344, 5345, 5346, 5347, 5348, 5349, 5350, 5351, 5352, 5353, 5354, 5355, 5356, 5357, 5358, 5377, 5378, 

5380, 5388, 5390, 5392, 5393, 5394, 5395, 5396, 5397, 5398, 5399, 5400, 5401, 5402, 5403, 5404, 5405, 5406, 5407, 

5408, 5409, 5410, 5411, 5412, 5413, 5414, 5471, 5472, 5473, 5474, 5475, 5476, 5477, 5478, 5479, 5480, 5481, 5482, 

5483, 5484, 5485, 5486, 5487, 5488, 5489, 5490, 5492, 5493, 5494, 5495, 5496, 5497, 5498, 5500, 5501, 5503, 5504, 

5505, 5506, 5507, 5508, 5509, 5510, 5511, 5512, 5513, 5514, 5515, 5516, 5517, 5518, 5519, 5520, 5521, 5522, 5523, 

5524, 5581, 5582, 5583, 5584, 5585, 5586, 5587, 5588, 5589, 5590, 5591, 5592, 5593, 5594, 5595, 5596, 5597, 5598, 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

 

Stránka 217 z 219 

5599, 5600, 5601, 5602, 5603, 5604, 5605, 5606, 5607, 5608, 5609, 5610, 5611, 5612, 5613, 5614, 5615, 5616, 5617, 

5618, 5619, 5620, 5621, 5622, 5623, 5624, 5625, 5626, 5627, 5739, 5770, 5892, 5893, 5894, 5895, 5897, 5898, 5899, 

5900, 5901, 5902, 5903, 5904, 5905, 5908, 5910, 5912, 5913, 5914, 5915, 5916, 5923, 5948, 5958, 5959, 5960, 5961, 

5962, 5963, 5964, 5965, 5966, 5967, 5968, 5969, 5970, 5971, 5972, 5973, 5974, 5975, 5976, 5977, 5978, 5979, 5980, 

5981, 5982, 5983, 5984, 5985, 5986, 5987, 5988, 5989, 5990, 5991, 5992, 5993, 5994, 5995, 5996, 5997, 5998, 5999, 

6001, 6003, 6005, 6007, 6009, 6015, 6037, 6038, 6039, 6040, 6041, 6042/1, 6042/2, 6043, 6044, 6045, 6046, 6047, 6048, 

6049, 6050, 6051, 6052, 6053, 6054, 6055, 6056, 6057, 6058, 6059, 6060, 6061, 6062, 6063, 6064, 6065, 6066, 6067, 

6068, 6069, 6070, 6071, 6074, 6076, 6077/1, 6077/2, 6078, 6079, 6080, 6081, 6082, 6083, 6366, 6378, 6380, 6381, 6382, 

6383, 6384, 6385, 6386, 6387, 6388, 6389, 6390, 6391, 6392, 6393, 6394, 6395, 6396, 6397, 6398, 6399, 6400, 6401, 

6402, 6403, 6404, 6405, 6406, 6407, 6408, 6409, 6410, 6411, 6412, 6413, 6414, 6415, 6416, 6417, 6418, 6419, 6420, 

6421, 6422, 6423, 6424, 6425, 6426, 6427, 6428, 6429, 6430, 6431, 6432, 6433, 6435, 6436, 6437, 6438, 6439, 6441, 

6442, 6443, 6444, 6447, 6448, 6450, 6451, 6532, 6547/1, 6565, 6607, 6618, 6634, 6640, 6646, 6650, 6654, 6655, 6658, 

6664, 6665, 6666, 6667, 6669, 6683, 6685, 6699, 6746, 6770, 6771/1, 6771/2, 6771/3, 6771/11, 6772/1, 6773, 6774, 

6775/1, 6775/2, 6775/3, 6775/5, 6775/6, 6775/7, 6775/8, 6794, 6798, 6801, 6815, 6825, 6833, 6847, 6852, 6857, 6865.  

V obci Terezín, v katastrálním území Terezín u Čejče, na pozemcích parc. č.  1358, 1396, 1398, 1399, 1400, 1401, 1402, 

1403, 1404, 1405, 1406, 1407, 1408, 1409, 1410, 1411, 1412, 1413, 1421, 1422, 1423, 1424, 1425, 1426, 1427, 1428, 

1429, 1430, 1431, 1432, 1433, 1434, 1435, 1436, 1437, 1438, 1439, 1440, 1441, 1442, 1443, 1444, 1445, 1446, 1447, 

1448, 1449, 1450, 1451, 1452, 1453, 1454, 1461, 1462, 1463, 1464, 1465, 1576, 1577, 1578, 1579, 1580, 1652, 1653, 

1809, 1814, 1824, 1825, 1826, 1827, 1828, 1829, 1830, 1831, 1832, 1833, 1834, 1835, 1837, 1838, 1839, 1840, 1841, 

1842.  

V obci Tvrdonice, v katastrálním území Tvrdonice, na pozemcích parc. č.  st. 744, st. 746, st. 748, st. 750, st. 751, st. 752, 

st. 768/1, st. 768/2, PK 1377/1, PK 1394/1, PK 1395/3, PK 1413/1, PK 1413/3, PK 1429/1, PK 1430/1, PK 1446/1, PK 

1447/1, PK 1467/2, PK 1468/1, PK 1470/1, PK 1486/1, PK 1487/1, PK 1498/1, PK 1499/1, PK 1506/1, PK 1507/1, PK 

1518/1, PK 1519/1, PK 1520/1, PK 1520/2, PK 1543/2, PK 1543/6, PK 1543/10, PK 1754/3, PK 1760, PK 1765, PK 

1766, PK 1771, PK 1772, PK 1774, PK 1777, PK 1778, PK 1779, PK 1780, PK 1781, PK 1784, PK 1788, PK 1792, PK 

1796/5, PK 1796/7, PK 1796/8, PK 1801, PK 1802, PK 1803/1, PK 1803/2, PK 1804/1, PK 1804/2, PK 1805/1, PK 

1805/2, PK 1806/1, PK 1806/2, PK 1807/1, PK 1807/2, PK 1807/3, PK 1807/4, PK 1808/1, PK 1808/2, PK 1809/1, PK 

1809/2, PK 1810/1, PK 1810/2, PK 1811/1, PK 1811/2, PK 1812/1, PK 1812/2, PK 1813/1, PK 1813/2, PK 1814/1, PK 

1814/2, PK 1815/1, PK 1815/2, PK 1816/1, PK 1816/2, PK 1817/1, PK 1817/2, PK 1818/1, PK 1818/2, PK 1819/1, PK 

1819/2, PK 1820/1, PK 1820/2, PK 1821/1, PK 1821/2, PK 1822/1, PK 1822/2, PK 1823/1, PK 1823/2, PK 1824/1, PK 

1824/2, PK 1825/1, PK 1825/2, PK 1826/1, PK 1826/2, PK 1827/1, PK 1827/2, PK 1828/1, PK 1828/2, PK 1829/1, PK 

1829/2, PK 1830/1, PK 1830/2, PK 1831/1, PK 1831/2, PK 1832/1, PK 1832/2, PK 1833/1, PK 1833/2, PK 1834/1, PK 

1834/2, PK 1835/1, PK 1835/2, PK 1836/1, PK 1836/2, PK 1837/1, PK 1837/2, PK 1838/1, PK 1838/2, PK 1839/1, PK 

1839/2, PK 1840/1, PK 1840/2, PK 1841/1, PK 1841/2, PK 1842/1, PK 1842/2, PK 1843/1, PK 1843/2, PK 1844/1, PK 

1844/2, PK 1845/1, PK 1845/2, PK 1846/1, PK 1846/2, PK 1847/1, PK 1847/2, PK 1848/1, PK 1848/2, PK 1849/1, PK 

1849/2, PK 1850/1, PK 1850/2, PK 1851/1, PK 1851/2, PK 1852/1, PK 1852/2, PK 1853/1, PK 1853/2, PK 1855/1, PK 

1855/2, PK 1856/1, PK 1856/2, PK 1858/1, PK 1858/2, PK 1859/1, PK 1859/2, PK 1860/1, PK 1860/2, PK 1861/1, PK 

1861/2, PK 1862/1, PK 1862/2, PK 1863/1, PK 1863/2, PK 1864/1, PK 1864/2, PK 1865/1, PK 1865/2, PK 1866/1, PK 

1866/2, PK 1867/1, PK 1867/2, PK 1868/1, PK 1868/2, PK 1868/3, PK 1869/1, PK 1869/2, PK 1870/1, PK 1870/2, PK 

1871/1, PK 1871/2, PK 1872/1, PK 1872/2, PK 1873/1, PK 1873/2, PK 1874/1, PK 1874/2, PK 1875/1, PK 1875/2, PK 

1876/1, PK 1876/2, PK 1877/1, PK 1877/2, PK 1878/1, PK 1878/2, PK 1879/1, PK 1879/2, PK 1880/1, PK 1880/2, PK 

1884/1, PK 1884/2, PK 1887/1, PK 1887/2, PK 1890/1, PK 1890/2, PK 1893/1, PK 1893/2, PK 1896/1, PK 1896/2, PK 

1899/1, PK 1899/2, PK 1902/1, PK 1902/2, PK 1905/2, PK 1906/2, PK 1909/2, PK 1910/2, PK 1913/2, PK 1914/2, PK 

1916/2, PK 1917/2, PK 1918/2, PK 1919/3, PK 1919/4, PK 1920/2, PK 1921/2, PK 1922/2, PK 1923/2, PK 1924/2, PK 

1925/2, PK 1926/2, PK 1927/2, PK 1928/2, PK 1929/2, PK 1930/2, PK 2142, PK 2143, PK 2146, PK 2148, PK 2151, 

PK 2152, PK 2155, PK 2156, PK 2159, PK 2160, PK 2163, PK 2164, PK 2167, PK 2168, PK 2171, PK 2172, PK 2175/1, 

PK 2175/2, PK 2176/1, PK 2179, PK 2180, PK 2183, PK 2184, PK 2187, PK 2188, PK 2191, PK 2192, PK 2194/1, PK 

2194/3, PK 2196, PK 2197, PK 2198, PK 2199, PK 2200, PK 2201, PK 2202, PK 2203, 3049/1, 3049/3, PK 3051, 3132/3, 

PK 3132, PK 3133, 3133, PK 3187, PK 3188, PK 3191, 3301/27, 3301/28, 3301/29, 3301/30, 3301/31, 3301/32, 3301/33, 

3301/34, 3301/35, 3301/36, 3301/37, 3301/38, 3301/74, 3301/75, 3301/76, 3301/77, 3301/78, 3301/79, 3301/144, 

3301/146, 3301/147, 3301/149, 3301/150, 3301/153, 3301/154, 3301/156, 3301/157, 3301/160, 3301/161, 3301/163, 

3301/164, 3301/167, 3301/168, 3301/170, 3301/171, 3301/173, 3301/174, 3301/176, 3301/177, 3301/178, 3301/179, 

3301/180, 3301/181, 3301/182, 3301/183, 3303/16, 3303/20, 3303/21, 3303/22, 3303/23, 3303/24, 3303/25, 3303/26, 

3303/27, 3303/28, 3303/29, 3303/30, 3303/31, 3303/32, 3303/33, 3303/34, 3303/35, 3303/36, 3303/37, 3303/38, 3303/39, 

3303/40, 3303/41, 3303/42, 3303/43, 3303/44, 3303/45, 3303/46, 3303/47, 3303/48, 3303/49, 3303/50, 3303/51, 3303/52, 

3303/53, 3303/54, 3303/55, 3303/56, 3303/57, 3303/58, 3303/59, 3303/60, 3303/61, 3303/62, 3303/63, 3303/64, 3303/65, 

3303/66, 3303/67, 3303/68, 3303/69, 3303/70, 3303/71, 3303/72, 3303/73, 3303/74, 3303/75, 3303/76, 3303/77, 3303/78, 

3303/79, 3303/80, 3303/81, 3303/82, 3303/83, 3303/84, 3303/85, 3303/86, 3303/87, 3303/88, 3303/89, 3303/90, 3303/91, 

3303/92, 3303/93, 3303/94, 3303/95, 3303/96, 3303/97, 3303/98, 3303/99, 3303/100, 3324/30, 3324/38, 3324/241, 

3324/252, 3324/253, 3324/254, 3324/255, 3670, 3671, 3672. 

 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

 

Stránka 218 z 219 

dotčené orgány: 

Ministerstvo dopravy, odbor infrastruktury a územního plánu, odbor pozemních komunikací, odbor drážní a vodní 

dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 122/12,  P.O. BOX 9, 110 15 Praha 1, IDDS: n75aau3 

Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů; sídlo: Tychonova č. p. 221/1, 160 

00 Praha 6 – Hradčany IDDS: hjyaavk   

Ministerstvo vnitra - generální ředitelství HZS ČR, Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414 IDDS: 84taiur 

Ministerstvo zdravotnictví, odbor inspektorátů, oddělení Český inspektorát lázní a zřídel, Odbor ochrany veřejného 

zdraví, Palackého námětí 4, 128 01 Praha 2 IDDS: pv8aaxd  

Ministerstvo zemědělství, odbor státní správy ve vodním hospodářství a správy povodí, odbor vodovodů a kanalizací, 

odbor hospodářské úpravy a ochrany lesů, odbor státní správy lesů, myslivosti a rybářství, Těšnov 65/17, Nové Město, 

110 00 Praha 1 IDDS: yphaax8 

Ministerstvo životního prostředí ČR, Odbor výkonu státní správy VII, Odbor posuzování vlivů na životní prostředí a 

integrované prevence, Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice IDDS: 9gsaax4, 

Ministerstvo kultury, odbor památkové péče, Maltézské náměstí 471/ 1, 118 11 Praha 1  IDDS: 

Státní pozemkový úřad, Odbor vodohospodářských staveb, Odbor metodiky pozemkových úprav, Husinecká č. p. 

1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 IDDS: z49per3 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor dopravy, Odbor územního plánování a stavebního řádu, Odbor životního 

prostředí; Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno IDDS: x2pbqzq 

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Odbor služby dopravní policie, Územní odbor Břeclav, Dopravní 

inspektorát, Územní odbor Hodonín, Dopravní inspektorát, Kounicova 24, 611 24 Brno IDDS: w6thp3w 

Státní úřad inspekce práce, Oblastní inspektorát pro Jihomoravský a Zlínský kraj, Milady Horákové 658 60 Brno IDDS: 

a9heffdČeský báňský úřad, Kozí 4, P.O.BOX 140, 110 01 Praha 1 IDDS: rn6aas6 

Český telekomunikační úřad, odbor pro jihomoravskou oblast, Šumavská 33, 602 00 Brno IDDS: a9qaats 

Městský úřad Kyjov, odbor správních, dopravních a živnostenských agend, oddělení dopravních agend, odbor životního 

prostředí a územního plánování,  Masarykovo nám. 30/1, 697 01 Kyjov 1   IDDS: f28bdah 

Městský úřad Hodonín, odbor životního prostředí, odbor investic a údržby, Masarykovo náměstí 1, 695 01 Hodonín  

IDDS: mwvbvks 

Obecní úřad Hovorany, Hovorany 45, 696 12 Hovorany IDDS: jd7bqv7 

Obecní úřad Hrušky, U zbrojnice 100, 691 56 Hrušky, IDDS:xdgbm55 

Obecní úřad Prušánky, Hlavní č.p. 100, 696 21  Prušánky, IDDS: eg4bbvn 

Obecní úřad Nový Poddvorov, Nový Poddvorov 25, 696 16  Starý Poddvorov IDDS: pu6a2eu 

Obecní úřad Starý Poddvorov, Starý Poddvorov 230, 696 16  Starý Poddvorov IDDS: unnb4vh 

Obecní úřad Mutěnice, Masarykova 200, 696 11 Mutěnice,  IDDS: 5kebcmv 

Obecní úřad Čejč, Brněnská 430, 696 14 Čejč, IDDS: vu4be6r 

Obecní úřad Kobylí, Kobylí 459, 691 10 Kobylí,  IDDS: v3wbdkp 

Obecní úřad Šardice, Šardice 601, 696 13 Šardice IDDS: 3mibbjw 

Obecní úřad Stavěšice, Stavěšice 9, 696 38 Stavěšice, IDDS: us8a2az 

Obecní úřad Strážovice, Strážovice 196, 696 38 Strážovice, IDDS: qn6b8b6 

Obecní úřad Sobůlky, Sobůlky 105, 696 40 Sobůlky, IDDS: wvha2jw 

Obecní úřad Svatobořice-Mistřín, Hlavní 1000/12, 696 04 Svatobořice-Mistřín, IDDS: siwba5v 

Obecní úřad Nenkovice, Nenkovice 37, 696 37 Nenkovice, IDDS: 2jja828 

Obecní úřad Bukovany, Bukovany 222, 696 31 Bukovany, IDDS: 9biatms 

Obecní úřad Tvrdonice, nám. Míru 96/31, 691 53 Tvrdonice, IDDS:  iugbave 

 

na vědomí: 

Městský úřad Břeclav, odbor správních věcí a dopravy, nám. T.G.Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav  IDDS: fesbhyp 

Městský úřad Hustopeče, Odbor dopravy,  Dukelské náměstí 2/2, 693 17 Hustopeče IDDS: z34bt3y 

Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i., Letenská č. p. 123/4, Praha 1 - Malá Strana, 118 00 Praha 011 

 

zveřejnění na úřední desce: 

Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1 

Městský úřad Kyjov, k vyvěšení na úřední desce, Masarykovo nám. 30/1, 697 01 Kyjov 1   IDDS: f28bdah 

Obecní úřad Hrušky, k vyvěšení na úřední desce, U zbrojnice 100, 691 56 Hrušky, IDDS:xdgbm55 

Obecní úřad Moravský Žižkov, k vyvěšení na úřední desce, Za Školou 555, 691 01 Moravský Žižkov, IDDS: 6yhbn6j 

Obecní úřad Prušánky, k vyvěšení na úřední desce, Hlavní č. p. 100, 696 21  Prušánky, IDDS: eg4bbvn 



Č. J. MPO 80874/19/442-SÚ 

 

Stránka 219 z 219 

Obecní úřad Nový Poddvorov, k vyvěšení na úřední desce, Nový Poddvorov 25, 696 16  Starý Poddvorov IDDS: 

pu6a2eu 

Obecní úřad Starý Poddvorov, k vyvěšení na úřední desce, Starý Poddvorov 230, 696 16  Starý Poddvorov IDDS: 

unnb4vh 

Obecní úřad Čejkovice,  k vyvěšení na úřední desce, Templářská 500, 69615 Čejkovice;  IDDS:7nhbzkz 

Obecní úřad Mutěnice, k vyvěšení na úřední desce, Masarykova 200, 696 11 Mutěnice,  IDDS: 5kebcmv 

Obecní úřad Čejč, k vyvěšení na úřední desce, Brněnská 430, 696 14 Čejč, IDDS: vu4be6r 

Obecní úřad Karlín k vyvěšení na úřední desce, čp. 60, 69614 Karlín; IDDS:q5ubdqi 

Obecní úřad Kobylí, k vyvěšení na úřední desce, Kobylí 459, 691 10 Kobylí,  IDDS: v3wbdkp 

Obecní úřad Šardice, k vyvěšení na úřední desce, Šardice 601, 696 13 Šardice IDDS: 3mibbjw 

Obecní úřad Stavěšice, k vyvěšení na úřední desce, Stavěšice 9, 696 38 Stavěšice, IDDS: us8a2az 

Obecní úřad Strážovice, k vyvěšení na úřední desce, Strážovice 196, 696 38 Strážovice, IDDS: qn6b8b6 

Obecní úřad Sobůlky, k vyvěšení na úřední desce, Sobůlky 105, 696 40 Sobůlky, IDDS: wvha2jw 

Obecní úřad Svatobořice-Mistřín, k vyvěšení na úřední desce, Hlavní 1000/12, 696 04 Svatobořice-Mistřín, IDDS: 

siwba5v 

Obecní úřad Nenkovice, k vyvěšení na úřední desce, Nenkovice 37, 696 37 Nenkovice, IDDS: 2jja828 

Obecní úřad Bukovany, k vyvěšení na úřední desce, Bukovany 222, 696 31 Bukovany, IDDS: 9biatms 

Obecní úřad Terezín, k vyvěšení na úřední desce, Terezín 78, 696 14 Čejč, IDDS: utwbj7t 

Obecní úřad Tvrdonice, k vyvěšení na úřední desce, nám. Míru 96/31, 691 53 Tvrdonice, IDDS:  iugbave 

Obecní úřad Hovorany, k vyvěšení na úřední desce, Hovorany 45, 696 12 Hovorany IDDS: jd7bqv7 

 

 

 

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce. 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne:   

 

 

 

 

Podpis, razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí: 

 


	PROJEKT
	bookmark1

		2021-07-21T12:26:10+0000




